
dk;kZy; funs'kd] ek/;fed f'k{kk jktLFkku] chdkusj

vkns'k

SNO SNRT SUB SNRTYR NAME OF EMPLOYEE DOB CAT DIS CAT SUBJ TYPE SEL_CAT SEL_DATE

1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12

1 1009 0 1994-95 Sunil Kumar Gupta 16-07-1969 C-LD PHY DR UR-C 01-04-23

2 846 0 2000-01 Brijmohan 01-02-1966 GEO DPC UR 01-04-23

3 621 0 2003-04 Rammurti 04-09-1972 C-LD HIN DPC UR-C 01-04-23

4 1071 3 2006-07 Taruna Arora 24-05-1976 ENG DR UR 01-04-23

5 1139 0 2006-07 Upma Chauhan 16-12-1980 SC ENG DR SC 01-04-23

6 1179 0 2006-07 Ramjilal Koli 03-11-1970 SC ENG DR SC 01-04-23

7 1187 0 2006-07 Urmila Panwar 17-01-1975 SC ENG DR SC 01-04-23

8 169 0 2007-08
Satyanarayan 

Mangal
24-09-1963 HIN DPC UR 01-04-23

9 297 0 2007-08 Laxman Singh 03-10-1966 HIN DPC UR 01-04-23

10 391 0 2007-08 Saroj Monga 16-05-1975 HIN DR UR 01-04-23

11 398 0 2007-08 Ruchi Khandelwal 11-12-1983 HIN DR UR 01-04-23

12 449 0 2007-08 Lalit Kumar 14-08-1972 HIN DR UR 01-04-23

13 473 0 2007-08 Prabhakar Sharma 01-08-1970 HIN DR UR 01-04-23

14 484 0 2007-08 Sharmila Jain 10-06-1975 HIN DR UR 01-04-23

15 495 0 2007-08 Tripti Rathore 25-02-1981 HIN DR UR 01-04-23

16 540 0 2007-08 Meena Soni 19-04-1972 HIN DR UR 01-04-23

17 594 0 2007-08
Vishnu Kumar 

Khandelwal
10-05-1972 HIN DR UR 01-04-23

18 61 2 2008-09 Mridula Mathur 02-06-1963 POL DPC UR 01-04-23

19 120 0 2008-09 Rama Rani 28-02-1964 HIN DPC UR 01-04-23

20 898 14 2008-09 Mohan Lal Kanwat 02-02-1972 ST ENG DPC ST 01-04-23

21 899 3 2008-09 Hemraj Meena 03-10-1972 ST ENG DPC ST 01-04-23

22 60 1 2009-10 Naseem Bano 01-08-1965 POL DPC UR 01-04-23

23 66 1 2009-10
Gopal Chand 

Sharma
14-01-1966 POL DPC UR 01-04-23

24 201 0 2009-10 Hari Das Damor 02-08-1966 ST HIN DPC ST 01-04-23

25 275 1 2009-10
Mahendra Kumar 

Verma
10-05-1966 HIS DPC UR 01-04-23

26 75 1 2010-11 Vijay Lakshmi Jain 22-12-1963 HIS DPC UR 01-04-23

27 563 1 2010-11 Bindu Pareek 02-09-1972 HSc DPC UR 01-04-23

28 629 1 2010-11 Dhanwanti 27-04-1965 SC HIN DPC SC 01-04-23

29 745 0 2010-11
Manju Bala 

Sharma
28-10-1984 GEO DR UR 01-04-23

30 1171 0 2010-11 Mamta Rani 03-09-1981 SC POL DR SC 01-04-23

31 179 0 2011-12 Jagdish Singh 25-06-1963 POL DPC UR 01-04-23

32 184 0 2011-12 Sohan Lal Sharma 01-10-1963 POL DPC UR 01-04-23

33 185 1 2011-12
Mahendra Kumar 

Chaturvedi
20-04-1964 POL DPC UR 01-04-23

jktLFkku f'k{kk ¼jkT; ,oa v/khuLFk½ lsok fu;e&2021 ds fu;e 31 ¼[k½ ds izko/kkukUrxZr mi&izkpk;Z inksa ij

inksUufr gsrq xfBr foHkkxh; inksUufr lfefr dh cSBd fnukad 26&09&2025 ds }kjk dh xbZ vuq’ka"kkuqlkj

izk/;kid&Ldwy f’k{kk ds fuEukafdr vH;fFkZ;ksa dks mi&izkpk;Z in ¼vuqlwph&k½ ij is&eSfVªDl ysoy&14] Mhihlh

o"kZ 2023&24 esa muds uke ds lEeq[k vafdr frfFk dks miyC/k fjfDr ds izfr ofj"Brk&lg&;ksX;rk ds vk/kkj ij

,rn~ }kjk p;fur fd;k tkrk gS %&
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34 188 0 2011-12 Vimlesh Vashisth 13-11-1966 ENG DPC UR 01-04-23

35 191 0 2011-12 Mridula Sharma 22-09-1965 COM DPC UR 01-04-23

36 194 0 2011-12
Brahma Nand 

Sharma
02-10-1964 BIO DPC UR 01-04-23

37 198 0 2011-12 Hemlata Mathur 23-07-1964 COM DPC UR 01-04-23

38 202 1 2011-12 Manju Rani Gupta 24-08-1963 HIS DPC UR 01-04-23

39 207 0 2011-12 Jagdish Prasad 16-12-1963 POL DPC UR 01-04-23

40 224 0 2011-12 Anil Kumar 23-07-1965 BIO DPC UR 01-04-23

41 246 0 2011-12 Sushma Kumari 04-06-1966 ENG DPC UR 01-04-23

42 252 0 2011-12 Anita Dixit 05-12-1964 HIN DPC UR 01-04-23

43 255 0 2011-12 Sudha Sharma 28-05-1964 HIN DPC UR 01-04-23

44 258 0 2011-12 Manju Bala 20-08-1969 HIN DPC UR 01-04-23

45 262 0 2011-12 Kalpana Sharma 24-06-1966 HIN DPC UR 01-04-23

46 275 0 2011-12 Alka Mathur 05-06-1963 HIN DPC UR 01-04-23

47 281 0 2011-12 Sarita Bhatt 23-08-1970 HIN DPC UR 01-04-23

48 282 0 2011-12 Kamlesh Gupta 16-12-1966 POL DPC UR 01-04-23

49 318 0 2011-12 Aasif Aadil Khan 01-07-1966 URD DPC UR 01-04-23

50 328 0 2011-12
Sanjay Kumar 

Sankhala
02-05-1967 CHE DPC UR 01-04-23

51 333 0 2011-12
Rajendar Kumar 

Sharma
15-05-1965 ENG DPC UR 01-04-23

52 357 0 2011-12
Dinesh Singh 

Garhwal
15-08-1968 PHY DPC UR 01-04-23

53 358 0 2011-12 Ghanshyam Vijay 19-03-1967 PHY DPC UR 01-04-23

54 360 0 2011-12
Mahendra Kumar 

Agrwal
08-04-1968 PHY DPC UR 01-04-23

55 365 0 2011-12 Bhagirath Mal 01-01-1964 HIS DPC UR 01-04-23

56 400 1 2011-12
Surendra Kumar 

Gangwal
06-08-1969 CHE DPC UR 01-04-23

57 403 0 2011-12 Anurag Kabra 05-05-1968 ENG DPC UR 01-04-23

58 405 0 2011-12 Rakesh Sharma 25-05-1969 CHE DPC UR 01-04-23

59 422 0 2011-12 Anil Agarwal 12-09-1963 CHE DPC UR 01-04-23

60 433 0 2011-12 Karamjeet Singh 30-06-1967 CHE DPC UR 01-04-23

61 449 0 2011-12 Ajay Raj Singh 14-08-1970 CHE DPC UR 01-04-23

62 498 0 2011-12 Shivraj Jhanwar 10-06-1969 POL DPC UR 01-04-23

63 499 0 2011-12 Pawan Kumar 27-01-1970 CHE DPC UR 01-04-23

64 500 0 2011-12
Rajesh Kumar 

Goyal
14-06-1971 CHE DPC UR 01-04-23

65 512 1 2011-12
Santosh Kumar 

Jangir
05-07-1966 POL DPC UR 01-04-23

66 515 0 2011-12
Pooran Chand 

Dhobi
16-03-1964 sc POL DPC SC 01-04-23

67 546 2 2011-12
Mahaveer Prasad 

Bhand
05-05-1971 SC HIN DPC SC 01-04-23

68 555 0 2011-12
Nathmal 

Mousalpuri
03-05-1965 SC HIN DPC SC 01-04-23

69 580 0 2011-12 Narendra Kumar 02-04-1963 SC COM DPC SC 01-04-23

70 590 0 2011-12
Pankaj Kumar 

Deepak
23-05-1972 SC CHE DPC SC 01-04-23

71 603 0 2011-12 Tara Chand Yadav 05-07-1964 HIN DPC UR 01-04-23

72 710 2 2011-12 Ghisa Lal Regar 04-04-1964 SC COM DPC SC 01-04-23
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73 715 0 2011-12 Bharat Lal Bairwa 07-07-1963 SC COM DPC SC 01-04-23

74 764 0 2011-12 Shrichand Meena 12-12-1966 ST BIO DPC ST 01-04-23

75 789 0 2011-12 Pal Chand 28-07-1972 SC CHE DPC SC 01-04-23

76 794 0 2011-12 Jagdish Prasad 03-08-1964 ST COM DPC ST 01-04-23

77 794

1 se 

purv 

 1

2011-12 Kalu Ram Meena 10-05-1963 ST COM DPC ST 01-04-23

78 799

1 se 

purv 

 1

2011-12 Kalu Ram Meena 07-08-1964 ST COM DPC ST 01-04-23

79 840

1 SE 

PUR

V 1

2011-12
Girdhari Lal 

Meena
08-05-1966 ST COM DPC ST 01-04-23

80 841 1 2011-12 Vimala Manjhu 15-12-1977 PHY DPC UR 01-04-23

81 873 0 2011-12 Shakuntla Kholiya 20-07-1968 SC POL DPC SC 01-04-23

82 27 1 2012-13 Aruna Gaur 02-02-1965 CHE DPC UR 01-04-23

83 38 0 2012-13 Sanjay Varshney 08-11-1964 PHY DPC UR 01-04-23

84 51 0 2012-13 Saroj Bishnoi 15-03-1967 HIS DPC UR 01-04-23

85 57 0 2012-13
Hasrat Ahmed 

Khan
03-08-1964 BIO DPC UR 01-04-23

86 68 0 2012-13 Seema Pal 07-08-1964 ENG DPC UR 01-04-23

87 70 0 2012-13 Kusum Gupta 15-07-1967 ENG DPC UR 01-04-23

88 77 0 2012-13 Gunmala Jain 11-11-1964 ENG DPC UR 01-04-23

89 78 0 2012-13 Beena Sunita Das 03-03-1966 ENG DPC UR 01-04-23

90 84 0 2012-13
Uttam Kumar 

Sharma
13-08-1965 BIO DPC UR 01-04-23

91 85 0 2012-13
Pramod Kumar 

Gupta
26-02-1965 BIO DPC UR 01-04-23

92 86 0 2012-13 Girdhari Lal 20-12-1966 BIO DPC UR 01-04-23

93 87 0 2012-13
Ramesh Chand 

Gupta
21-06-1963 BIO DPC UR 01-04-23

94 90 0 2012-13
Shashibhushan 

Sharma
26-09-1966 HIN DPC UR 01-04-23

95 98 0 2012-13 Aparna Thakur 03-05-1968 HIN DPC UR 01-04-23

96 101 0 2012-13
Rameshwari 

Pareek
15-12-1968 HIN DPC UR 01-04-23

97 122 0 2012-13 Deepa Bhatnagar 08-06-1969 POL DPC UR 01-04-23

98 123 0 2012-13 Anita Deewan 06-03-1970 POL DPC UR 01-04-23

99 127 0 2012-13 Suman Tiwari 18-10-1963 POL DPC UR 01-04-23

100 149 0 2012-13 Sadhna Nimawat 01-02-1964 POL DPC UR 01-04-23

101 198 0 2012-13
Mahendra Kumar 

Sharma
01-09-1965 ENG DPC UR 01-04-23

102 199 0 2012-13
Harish Chandra 

Vyomesh Faujdar
01-01-1968 ENG DPC UR 01-04-23

103 245

2 se 

purv 

 2

2012-13
Jagdish Prasad 

Yadav
10-05-1968 ENG DPC UR 01-04-23

104 248 1 2012-13 Madan Lal Saini 20-05-1964 ENG DPC UR 01-04-23
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105 252

1 se 

purv 

 1

2012-13 Shishu Pal Singh 01-07-1967 ENG DPC UR 01-04-23

106 254 0 2012-13
Lalit Kishor 

Sharma
01-07-1968 ENG DPC UR 01-04-23

107 255 1 2012-13 Harbans Lal Arora 10-02-1965 ENG DPC UR 01-04-23

108 257 0 2012-13 Navneet Kumar 23-02-1965 CHE DPC UR 01-04-23

109 280 0 2012-13
Suresh Chand 

Nindawat
10-07-1969 HIN DPC UR 01-04-23

110 282 0 2012-13 Jagdeesh Didel 25-02-1971 HIN DPC UR 01-04-23

111 315 0 2012-13 Mool Chand 01-01-1965 SAN DPC UR 01-04-23

112 317 0 2012-13 Hardware Lal 27-07-1968 SAN DPC UR 01-04-23

113 373 0 2012-13
Ashok Kumar 

Shrimali
05-07-1963 POL DPC UR 01-04-23

114 385 1 2012-13
Hari Ram 

Chaudhary
09-03-1966 HIN DPC UR 01-04-23

115 399 0 2012-13
Jinendra Kumar 

Jain
03-01-1974 HIN DPC UR 01-04-23

116 403 1 2012-13 Deva Ram Suthar 08-01-1973 POL DPC UR 01-04-23

117 404 0 2012-13
Ghanshyam 

Sharma
15-08-1973 HIN DPC UR 01-04-23

118 409 0 2012-13 Daulat Ram 15-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

119 412 0 2012-13
Madhu Soodan 

Kaushik
10-07-1966 HIN DPC UR 01-04-23

120 416 0 2012-13
Ramesh Kumar 

Kumawat
14-09-1965 HIN DPC UR 01-04-23

121 426 0 2012-13 Vijay Kumar Jain 01-09-1974 HIN DPC UR 01-04-23

122 430 0 2012-13 Kishan Lal Avasthi 10-06-1965 HIN DPC UR 01-04-23

123 433 0 2012-13
Rajender Singh 

Yadav
07-03-1966 HIN DPC UR 01-04-23

124 437 1 2012-13 Ramulal Swarnkar 06-07-1964 HIN DPC UR 01-04-23

125 478

1 

se, 

purv 

 2

2012-13
Bhawana 

Chhabara
15-12-1978 GEO DPC UR 01-04-23

126 479 2 2012-13 Manju Bundela 07-09-1979 SC POL DPC SC 01-04-23

127 507 0 2012-13 Asha 22-08-1965 SC POL DPC SC 01-04-23

128 1130 0 2013-14 Bhoop Singh 20-02-1970 ENG DPC UR 01-04-23

129 1730 0 2013-14 Mohmmad Naim 26-08-1974 ENG DPC UR 01-04-23

130 1882 1 2013-14 Rajesh Kumar 05-06-1974 SC BIO DPC SC 01-04-23

131 1893 0 2013-14
Mukesh Kumar 

Teli
24-08-1971 POL DPC UR 01-04-23

132 2286 0 2013-14
Bhanwar Lal 

Meena
07-05-1964 ST POL DPC ST 01-04-23

133 2319 0 2013-14 Hawa Singh 01-07-1966 POL DPC UR 01-04-23

134 2986 0 2013-14 Bal Krishna Trivedi 10-08-1963 HIN DPC UR 01-04-23

135 3049 0 2013-14 Ramavtar Bairwa 05-05-1971 SC ENG DPC SC 01-04-23

136 3280 0 2013-14
Jitendra Kumar 

Patidar
02-12-1963 COM DPC UR 01-04-23

137 3410 0 2013-14
Kanhaiya Lal 

Meena
08-11-1981 ST CHE DPC ST 01-04-23

138 259 0 2014-15 Nand Lal Regar 02-04-1965 sc POL DPC SC 01-04-23
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139 622 0 2014-15 Gopal Krishan 01-07-1963 COM DPC UR 01-04-23

140 841 0 2014-15
Narayan Lal 

Meena
21-01-1976 ST HIN DPC ST 01-04-23

141 140 0 2015-16 Kirti Gupta 12-09-1963 BIO DPC UR 01-04-23

142 224 0 2015-16 Asha Singh 20-12-1967 BIO DPC UR 01-04-23

143 556 0 2015-16
Bheem Singh 

Devra
01-07-1968 BIO DPC UR 01-04-23

144 733 0 2015-16 Anita Choudhary 24-08-1967 ENG DPC UR 01-04-23

145 1029 1 2015-16 Sunita Kushwaha 15-04-1974 ENG DPC UR 01-04-23

146 1436 0 2015-16 Chandra Shekhar 15-05-1971 PHY DPC UR 01-04-23

147 1456 0 2015-16 Shiv Kumar Garg 29-12-1974 CHE DPC UR 01-04-23

148 1510 0 2015-16
Nirmal Kumar 

Singh
27-11-1973 SC PHY DPC SC 01-04-23

149 1539 0 2015-16 Garima Malot 12-06-1972 CHE DPC UR 01-04-23

150 1549 0 2015-16 Lalita Khetawat 16-02-1975 SC BIO DPC SC 01-04-23

151 1805 0 2015-16 Tilla Ram 13-06-1966 SC POL DPC SC 01-04-23

152 2062 0 2015-16 Ram Pal Singh 31-07-1963 SC HIN DPC SC 01-04-23

153 2145 0 2015-16
Om Prakash 

Verma
15-09-1976 SC CHE DPC SC 01-04-23

154 2985 0 2015-16 Gyanmal Khatik 12-07-1963 SC POL DPC SC 01-04-23

155 3085 0 2015-16 Man Singh Meena 15-08-1973 ST POL DPC ST 01-04-23

156 3133 0 2015-16 Dharampal Singh 01-01-1977 PHY DPC UR 01-04-23

157 3183 0 2015-16
Rakesh Kumar 

Vijay
15-07-1973 POL DPC UR 01-04-23

158 3673 0 2015-16
Gokul Chand 

Bearva
14-07-1966 SC POL DPC SC 01-04-23

159 3853 0 2015-16 Ruchika Triphati 22-02-1978 CHE DPC UR 01-04-23

160 3911 0 2015-16
Seetolee Ram 

Jatav
30-06-1979 SC CHE DPC SC 01-04-23

161 3939 0 2015-16 Ladu Lal Meena 05-07-1971 ST POL DPC ST 01-04-23

162 4730 0 2015-16 Nana Lal 15-11-1967 ST POL DPC ST 01-04-23

163 4769 0 2015-16 Rani Verma 25-09-1963 HIN DPC UR 01-04-23

164 4963 0 2015-16
Pramila 

Choudhary
22-02-1971 POL DPC UR 01-04-23

165 4987 0 2015-16
Manmohan 

Sharma
08-11-1967 HIN DPC UR 01-04-23

166 5107 1 2015-16 Seema Gandhi 28-09-1964 CHE DPC UR 01-04-23

167 5205 0 2015-16 Haridarshan 02-07-1971 SC ENG DPC SC 01-04-23

168 5340 0 2015-16 Saroj Bala 02-01-1971 ST HIN DPC ST 01-04-23

169 5514 1 2015-16 Joga Ram 01-04-1982 BIO DR UR 01-04-23

170 5432 0 2015-16 Bhagchand Jain 05-05-1973 HIS DPC UR 01-04-23

171 5629 1 2015-16
Ravindra Kumar 

Saini
26-10-1988 BIO DR UR 01-04-23

172 5629 2 2015-16
Rishi Raj 

Choudhary
10-11-1988 BIO DR UR 01-04-23

173 6036 0 2015-16 Gayoor Ahmed 20-07-1981 COM DR UR 01-04-23

174 6104 0 2015-16
Sube Singh 

Beniwal
01-12-1982 HIN DR UR 01-04-23

175 6195 0 2015-16
Prabhateshwar 

Saini
15-06-1981 CHE DR UR 01-04-23

176 6801 0 2015-16 Tej Puri 25-02-1981 HIN DR UR 01-04-23

177 6853 0 2015-16 Shweta Badolia 03-12-1987 SC CHE DR SC 01-04-23

178 7272 0 2015-16
Banshi Dhar 

Upadhyay
20-07-1982 HIN DR UR 01-04-23
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179 7521 0 2015-16
Mukesh Kumar 

Harijan
16-11-1986 SC COM DR SC 01-04-23

180 7990 0 2015-16 Prem Lata Jadiya 24-06-1969 COM DR UR 01-04-23

181 8331 0 2015-16 Vimla 21-01-1990 eco DR UR 01-04-23

182 8744 0 2015-16 Vinni Poonia 24-02-1990 ENG DR UR 01-04-23

183 8963 0 2015-16 Sarita 01-06-1979 ENG DR UR 01-04-23

184 9118 0 2015-16 Budharam 01-07-1985 SC URD DR SC 01-04-23

185 9120 0 2015-16 Rajendra Prasad 01-06-1986 SC URD DR SC 01-04-23

186 73 1 2016-17 Pooran Chand 01-11-1965 PHY DPC UR 01-04-23

187 76 0 2016-17 Mohan Lal Verma 22-07-1964 SC HIS DPC SC 01-04-23

188 212 0 2016-17
Vimal Kumar 

Gupta
11-08-1964 COM DPC UR 01-04-23

189 242 0 2016-17 Ramkishan Meena 10-03-1968 ST HIS DPC ST 01-04-23

190 300 0 2016-17
Naresh Kumar 

Patidar
08-12-1971 POL DPC UR 01-04-23

191 335 0 2016-17 Laxmi Kant 19-08-1965 ENG DPC UR 01-04-23

192 371 0 2016-17 Vibha Pandya 07-01-1974 POL DPC UR 01-04-23

193 823 0 2016-17 Nand Lal Bunker 14-01-1971 SC ECO DPC SC 01-04-23

194 1010 0 2016-17 Leelavati 25-12-1974 HIS DPC UR 01-04-23

195 1154 1 2016-17 Manju Thanvi 19-09-1972 ENG DPC UR 01-04-23

196 1158 0 2016-17 Pratibha Pathak 09-09-1973 HIN DPC UR 01-04-23

197 1159 0 2016-17 Bahadur Singh 02-12-1965 SC HIN DPC SC 01-04-23

198 1160 0 2016-17 Babita Yadav 09-03-1977 HIS DPC UR 01-04-23

199 1161 0 2016-17 Anil Kumar 02-12-1970 HIS DPC UR 01-04-23

200 1162 0 2016-17
Ganesh Kumar 

Joshi
25-09-1971 ENG DPC UR 01-04-23

201 1163 0 2016-17
Meenakshi 

Shrotriya
04-04-1969 HIN DPC UR 01-04-23

202 1165 0 2016-17 Amar Singh 15-11-1966 ENG DPC UR 01-04-23

203 1166 0 2016-17
Subhash Chand 

Saini
02-01-1967 ENG DPC UR 01-04-23

204 1167 0 2016-17
Brijendra Singh 

Meena
20-01-1967 ST HIS DPC ST 01-04-23

205 1170 0 2016-17
Indra Raj Lal 

Meena
02-02-1968 ST POL DPC ST 01-04-23

206 1171 0 2016-17 Ritu Gupta 02-07-1971 PHY DPC UR 01-04-23

207 1172 0 2016-17 Madan Lal Meena 06-07-1972 ST BIO DPC ST 01-04-23

208 1173 0 2016-17
Om Prakash 

Sharma
19-05-1967 ENG DPC UR 01-04-23

209 1174 0 2016-17
Amar Singh 

Meena
05-05-1970 ST HIS DPC ST 01-04-23

210 1175 0 2016-17 Geeta Rawat 01-07-1971 ST HIN DPC ST 01-04-23

211 1176 0 2016-17 Om Prakash 22-07-1965 SC ENG DPC SC 01-04-23

212 1177 0 2016-17 Sudha Asthana 22-07-1971 HIN DPC UR 01-04-23

213 1178 0 2016-17 Deepa Chowdhary 15-12-1972 ENG DPC UR 01-04-23

214 1179 0 2016-17 Saroj Choudhary 24-10-1971 ENG DPC UR 01-04-23

215 1180 0 2016-17 Jyoti Pareek 29-11-1973 ENG DPC UR 01-04-23

216 1181 0 2016-17 Premlata Chauhan 13-04-1972 ENG DPC UR 01-04-23

217 1182 0 2016-17 Girjesh Rathore 17-02-1973 HIN DPC UR 01-04-23
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218 1183 0 2016-17
Mohammed 

Siddiq Ansari
21-05-1967 HIN DPC UR 01-04-23

219 1184 0 2016-17
Rajrajeshewari 

Rathore
23-07-1969 HIS DPC UR 01-04-23

220 1185 0 2016-17 Shashikanta 03-10-1970 ENG DPC UR 01-04-23

221 1186 0 2016-17 Rekha Yadav 05-09-1972 HIS DPC UR 01-04-23

222 1188 0 2016-17 Manisha Mehta 12-04-1969 ENG DPC UR 01-04-23

223 1190 0 2016-17 Neelam Bansal 14-04-1973 ENG DPC UR 01-04-23

224 1191 0 2016-17 Dharam Veer 19-06-1968 SC POL DPC SC 01-04-23

225 1192 0 2016-17 Indubala Ojha 21-11-1972 POL DPC UR 01-04-23

226 1193 0 2016-17 Ramgopal Regar 05-01-1968 SC POL DPC SC 01-04-23

227 1227 0 2016-17 Veena Ram 25-05-1963 HIS DPC UR 01-04-23

228 1244 0 2016-17
Bhagwati Lal 

Tailor
14-01-1964 ENG DPC UR 01-04-23

229 1249 0 2016-17 Shivraj Sharma 19-12-1964 HIN DPC UR 01-04-23

230 1252 0 2016-17 Babu Lal Bairwa 01-07-1964 HIN DPC UR 01-04-23

231 1255 0 2016-17 Nanalal Sharma 03-07-1964 POL DPC UR 01-04-23

232 1263 0 2016-17 Leela Ram Yadav 01-07-1965 HIN DPC UR 01-04-23

233 1269 0 2016-17
Kailash Chandra 

Sharma
10-01-1964 HIN DPC UR 01-04-23

234 1272 0 2016-17 Hari Narain Jat 15-06-1964 SAN DPC UR 01-04-23

235 1280 0 2016-17 Panchu Ram 04-01-1964 ENG DPC UR 01-04-23

236 1287 0 2016-17 Sharada Devi 30-05-1964 HIN DPC UR 01-04-23

237 1290 0 2016-17
Chhagan Lal 

Katara
01-01-1964 ST HIN DPC ST 01-04-23

238 1291 0 2016-17
Dinesh Chandra 

Sevak
02-10-1963 SAN DPC UR 01-04-23

239 1304 0 2016-17 Prem Chand Regar 28-05-1963 SC HIN DPC SC 01-04-23

240 1305 0 2016-17 Jawari Lal Khatik 04-05-1965 SC POL DPC SC 01-04-23

241 1306 0 2016-17
Jagdish Chandra 

Dholi
23-07-1963 SC HIN DPC SC 01-04-23

242 1307 0 2016-17
Santosh Kumar 

Jeengar
04-08-1964 SC HIN DPC SC 01-04-23

243 1308 0 2016-17 Gyan Mal Khateek 11-07-1965 SC POL DPC SC 01-04-23

244 1309 0 2016-17
Kailash Chandra 

Regar
23-04-1966 SC HIN DPC SC 01-04-23

245 1310 0 2016-17 Narayan Lal 01-07-1965 SC POL DPC SC 01-04-23

246 1312 0 2016-17
Dhul Chand 

Meghwal
02-05-1964 SC HIS DPC SC 01-04-23

247 1313 0 2016-17 Heera Lal Bhil 08-05-1966 ST POL DPC ST 01-04-23

248 1319 0 2016-17 Bheru Lal Verma 01-07-1969 SC ENG DPC SC 01-04-23

249 1323 0 2016-17 Maggha Ram 25-02-1964 HIN DPC UR 01-04-23

250 1324 0 2016-17 Santosh Palsaniya 15-07-1967 POL DPC UR 01-04-23

251 1325 0 2016-17 Susheela 08-01-1968 HIS DPC UR 01-04-23

252 1326 0 2016-17
Jawahar Lal 

Purohit
20-07-1963 HIN DPC UR 01-04-23

253 1328 0 2016-17
Suresh Chandra 

Khatik
01-09-1966 SC HIN DPC SC 01-04-23

254 1329 0 2016-17 Parbhulal Yadav 07-11-1967 SC COM DPC SC 01-04-23

255 1330 0 2016-17 Lalu Ram Bhambhi 01-01-1966 SC HIN DPC SC 01-04-23
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256 1331 0 2016-17
Prem Chand 

Meena
16-11-1965 ST HIN DPC ST 01-04-23

257 1332 0 2016-17 Kankli 01-09-1963 SC HIN DPC SC 01-04-23

258 1335 0 2016-17 Babu Lal Sarwa 05-05-1963 SC HIN DPC SC 01-04-23

259 1336 0 2016-17 Ganesh Lal Meena 10-12-1966 ST HIS DPC ST 01-04-23

260 1337 0 2016-17 Ajeet Singh 18-02-1964 SC HIS DPC SC 01-04-23

261 1338 0 2016-17 Shahina Parveen 10-01-1968 ENG DPC UR 01-04-23

262 1339 0 2016-17
Jitendra Kumar 

Arya
25-04-1972 SC HIN DPC SC 01-04-23

263 1341 0 2016-17 Shelesh Kanik 26-06-1978 SC HIS DPC SC 01-04-23

264 1342 0 2016-17 Rajesh Katara 10-10-1977 ST ENG DPC ST 01-04-23

265 1343 0 2016-17 Gana Ram Sonal 27-10-1970 SC ENG DPC SC 01-04-23

266 1344 0 2016-17 Kiran Garg 05-01-1977 SC ENG DPC SC 01-04-23

267 1345 0 2016-17 Meetha Lal Meena 05-07-1976 ST HIN DPC ST 01-04-23

268 1346 0 2016-17
Krishna Gopal 

Verma
07-08-1976 SC HIN DPC SC 01-04-23

269 1347 0 2016-17
Om Prakash 

Meena 
10-06-1974 ST HIS DPC ST 01-04-23

270 1348 0 2016-17 Rekha Arya 24-07-1973 SC ENG DPC SC 01-04-23

271 1349 0 2016-17
Ganga Anju 

Sharma
04-11-1973 ENG DPC UR 01-04-23

272 1350 0 2016-17 Bharat Lal Bairwa 08-12-1970 SC ENG DPC SC 01-04-23

273 1351 0 2016-17 Geeta   22-10-1977 GEO DPC UR 01-04-23

274 1352 0 2016-17 Rinky Agrawal 11-03-1973 ENG DPC UR 01-04-23

275 1353 0 2016-17 Durga Sharma 07-05-1975 HIN DPC UR 01-04-23

276 1354 0 2016-17 Anita Varshney 14-08-1966 ENG DPC UR 01-04-23

277 1355 0 2016-17 Uma Tiwari 24-01-1977 ENG DPC UR 01-04-23

278 1356 0 2016-17 Geetu Sharma 10-05-1978 HIS DPC UR 01-04-23

279 1357 0 2016-17 Ram Sharan Jangir 23-07-1971 ENG DPC UR 01-04-23

280 1358 0 2016-17 Chanchal Sharma 22-07-1977 ENG DPC UR 01-04-23

281 1359 0 2016-17 Karuna Rani 25-09-1973 ENG DPC UR 01-04-23

282 1360 0 2016-17 Seema B William 08-08-1973 ENG DPC UR 01-04-23

283 1361 0 2016-17
Chetanya Ray 

Sharma
11-09-1970 ENG DPC UR 01-04-23

284 1362 0 2016-17 Shakti Singh Yadav 20-06-1975 ENG DPC UR 01-04-23

285 1363 0 2016-17
Mahendra 

Bhaskar
01-07-1974 ENG DPC UR 01-04-23

286 1363 1 2016-17
Anita Singh 

Chaudhary
25-09-1975 ENG DPC UR 01-04-23

287 1364 0 2016-17 Seema Sharmesh 03-06-1977 SC ECO DPC SC 01-04-23

288 1365 0 2016-17 Sunita Sharma 16-07-1968 ENG DPC UR 01-04-23

289 1367 0 2016-17
Rajendra Prasad 

Oswal
07-07-1970 SC ENG DPC SC 01-04-23

290 1368 0 2016-17 Vandana Mittal 21-02-1975 ENG DPC UR 01-04-23

291 1369 0 2016-17
Rajesh Kumar 

Chawala
28-01-1975 SC CHE DPC SC 01-04-23

292 1371 0 2016-17
Abhimanu Singh 

Meena
23-02-1977 ST CHE DPC ST 01-04-23

293 1372 0 2016-17 Kuldeep Meena 04-02-1977 ST HIS DPC ST 01-04-23
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294 1374 0 2016-17
Virendra Kumar 

Sharma
26-05-1963 HIS DPC UR 01-04-23

295 1375 0 2016-17 Lalita Soni 10-09-1973 ENG DPC UR 01-04-23

296 1376 0 2016-17 Lavedesh Kumar 09-09-1971 PHY DPC UR 01-04-23

297 1377 0 2016-17 Seema Maharolia 19-10-1974 ENG DPC UR 01-04-23

298 1379 0 2016-17 Sita Ram Kuldeep 14-08-1970 SC HIN DPC SC 01-04-23

299 1410 0 2016-17 Bishan Lal Meena 08-07-1966 ST POL DPC ST 01-04-23

300 1414 0 2016-17
Suresh Kumar 

Hatila
12-06-1965 SC POL DPC SC 01-04-23

301 1418 0 2016-17 Shiv Lahari Meena 16-06-1967 ST POL DPC ST 01-04-23

302 1422 0 2016-17
Thakara Ram 

Chaudhary
01-10-1964 HIN DPC UR 01-04-23

303 1423 0 2016-17
Shambhu Dayal 

Indoriya
13-09-1966 POL DPC UR 01-04-23

304 1426 0 2016-17
Shaffiyudeen 

Kureshi
30-08-1963 ENG DPC UR 01-04-23

305 1428 0 2016-17 Shanker Lal  17-07-1963 SC POL DPC SC 01-04-23

306 1429 0 2016-17 Shri Ram 08-08-1963 SC POL DPC SC 01-04-23

307 1430 0 2016-17 Roopsona Jadawat 03-11-1975 ENG DPC UR 01-04-23

308 1431 0 2016-17
Ram Prasad 

Bairwa
15-04-1965 SC POL DPC SC 01-04-23

309 1433 0 2016-17 Sarvesh Kumar 17-07-1965 SC HIN DPC SC 01-04-23

310 1436 0 2016-17 Durga Lal Soyal 12-03-1967 SC HIN DPC SC 01-04-23

311 1437 0 2016-17 Pyarelal Khatik 14-04-1965 SC GEO DPC SC 01-04-23

312 1438 0 2016-17 Ratta Lal Meena 25-11-1963 ST HIN DPC ST 01-04-23

313 1439 0 2016-17
Bhanwar Lal 

Meghwal
25-02-1967 SC ECO DPC SC 01-04-23

314 1440 0 2016-17 Laxman Lal Salvi 15-07-1964 SC POL DPC SC 01-04-23

315 1442 0 2016-17 Kodarlal Parmar 12-07-1968 SC HIN DPC SC 01-04-23

316 1443 0 2016-17 Hazari Lal Meena 02-07-1964 ST HIS DPC ST 01-04-23

317 1445 0 2016-17
Karam Chand 

Dama
06-01-1967 ST POL DPC ST 01-04-23

318 1446 0 2016-17 Laxman Lal Meena 26-01-1966 ST HIN DPC ST 01-04-23

319 1448 0 2016-17
Shanker Lal 

Meena
01-12-1963 ST HIS DPC ST 01-04-23

320 1450 0 2016-17
Vikram Prakash 

Meena
01-07-1963 ST HIS DPC ST 01-04-23

321 1452 0 2016-17
Rameshwar 

Prasad Meena
15-08-1964 ST POL DPC ST 01-04-23

322 1453 0 2016-17 Kalyan Mal Meena 15-01-1966 ST HIS DPC ST 01-04-23

323 1454 0 2016-17
Rameswar Prasad 

Meena
01-01-1967 ST HIN DPC ST 01-04-23

324 1455 0 2016-17
Laxman Prasad 

Meena
04-07-1964 ST COM DPC ST 01-04-23

325 1457 0 2016-17
Omprakash 

Indoriya
04-09-1968 ST HIN DPC ST 01-04-23

326 1458 0 2016-17 Sushila 04-07-1963 SC POL DPC SC 01-04-23
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327 1459 0 2016-17 Abhilekha Sharma 15-12-1972 ENG DPC UR 01-04-23

328 1460 0 2016-17 Babu Lal Meena 15-05-1970 ST POL DPC ST 01-04-23

329 1461 0 2016-17 Rekha Bhadu 30-08-1977 CHE DPC UR 01-04-23

330 1462 0 2016-17 Sunita Kumari 07-07-1967 SC BIO DPC SC 01-04-23

331 1463 0 2016-17 Tara Chand 07-08-1967 SC POL DPC SC 01-04-23

332 1464 0 2016-17
Yogesh Kumar 

Sharma
07-07-1970 ENG DPC UR 01-04-23

333 1465 0 2016-17 Hansram Meena 25-08-1970 ST HIN DPC ST 01-04-23

334 1466 0 2016-17 Raziya Bano 11-11-1970 ENG DPC UR 01-04-23

335 1467 0 2016-17 Ramveer Meena 03-08-1971 ST POL DPC ST 01-04-23

336 1468 0 2016-17
Anuradha 

Sanadhya
26-05-1974 CHE DPC UR 01-04-23

337 1469 0 2016-17 Charu Pande 28-02-1971 HIS DPC UR 01-04-23

338 1470 0 2016-17
Ramesh Chandra 

Yadav
02-07-1974 POL DPC UR 01-04-23

339 1471 0 2016-17 Roop Singh 15-07-1965 SC COM DPC SC 01-04-23

340 1472 0 2016-17
Bhagwan Ram 

Bhati
02-07-1974 SC HIN DPC SC 01-04-23

341 1473 0 2016-17 Preeti Pathak 28-03-1975 ENG DPC UR 01-04-23

342 1475 0 2016-17
Ganesh Kumar 

Meena
05-07-1974 ST HIN DPC ST 01-04-23

343 1476 0 2016-17 Narendra Singh 10-10-1972 SC POL DPC SC 01-04-23

344 1479 0 2016-17 Nand Ram 13-07-1969 SC POL DPC SC 01-04-23

345 1483 0 2016-17 Shakir Ahmed 03-06-1973 POL DPC UR 01-04-23

346 1484 0 2016-17 Reshma Dua 02-10-1969 ENG DPC UR 01-04-23

347 1485 0 2016-17 Ramphool Meena 27-11-1973 ST POL DPC ST 01-04-23

348 1486 0 2016-17 Mohan Lal Meena 08-07-1967 ST HIN DPC ST 01-04-23

349 1487 0 2016-17
Giriraj Prasad 

Meena
07-07-1970 ST HIS DPC ST 01-04-23

350 1488 0 2016-17 Nandlal Meena 20-09-1971 ST HIS DPC ST 01-04-23

351 1489 0 2016-17
Shiv Charan 

Meena
16-07-1972 ST HIS DPC ST 01-04-23

352 1490 0 2016-17
Syed Mukaddas 

Ali
05-07-1968 HIN DPC UR 01-04-23

353 1491 0 2016-17 Anil Kumar 17-07-1973 SC HIS DPC SC 01-04-23

354 1492 0 2016-17 Somoti Lal Meena 10-01-1968 ST POL DPC ST 01-04-23

355 1493 0 2016-17
Mohan Lal 

Mahawar
02-06-1976 SC HIS DPC SC 01-04-23

356 1494 0 2016-17 Ramgilas Meena 10-02-1971 ST POL DPC ST 01-04-23

357 1495 0 2016-17
Deependra Singh 

Jharotiya
01-05-1966 ENG DPC UR 01-04-23

358 1496 0 2016-17 Gajanand Garg 01-09-1966 GEO DPC UR 01-04-23

359 1497 0 2016-17 Govind Ram Jatav 15-02-1970 SC ENG DPC SC 01-04-23

360 1499 0 2016-17
Budhi Prakash 

Meena
17-01-1968 ST HIS DPC ST 01-04-23

361 1500 0 2016-17 Shakir Husain 31-07-1972 ENG DPC UR 01-04-23

362 1502 0 2016-17 Ibran Khan 12-11-1966 ENG DPC UR 01-04-23

363 1503 0 2016-17 Sandhya Pandey 08-10-1973 ENG DPC UR 01-04-23

364 1504 0 2016-17
Radhe Shyam 

Renwa
27-03-1976 SC HIS DPC SC 01-04-23
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365 1505 0 2016-17 Sheela Devi 07-06-1969 SC HIS DPC SC 01-04-23

366 1507 0 2016-17
Santosh 

Khandelwal
20-08-1974 HIS DPC UR 01-04-23

367 1508 0 2016-17
Laxmi Narayan 

Meena
02-03-1972 ST HIN DPC ST 01-04-23

368 1515 0 2016-17
Surendra Mohan 

Sharma
18-09-1963 HIN DPC UR 01-04-23

369 1524 0 2016-17 Vijay Kumar 01-09-1964 ST HIS DPC ST 01-04-23

370 1533 0 2016-17
Madhu Bala 

Sharma
09-07-1965 HIN DPC UR 01-04-23

371 1534 0 2016-17
Harish Chandra 

Kumawat
14-09-1963 HIN DPC UR 01-04-23

372 1539 0 2016-17
Suresh Chandra 

Sharma
10-11-1963 POL DPC UR 01-04-23

373 1547 0 2016-17 Goverdhan Lal Jat 09-05-1963 HIN DPC UR 01-04-23

374 1550 0 2016-17
Om Prakash 

Sharma
10-06-1965 HIN DPC UR 01-04-23

375 1572 0 2016-17 Manju Siroiwal 25-03-1978 SC HIN DPC SC 01-04-23

376 1574 0 2016-17
Navratan Mal 

Khatik
15-07-1967 SC HIN DPC SC 01-04-23

377 1575 0 2016-17 Bhupendra Singh 17-08-1963 ST HIS DPC ST 01-04-23

378 1577 0 2016-17
Satya Narayan 

Vaishnav
03-01-1967 HIN DPC UR 01-04-23

379 1580 0 2016-17
Manohar Lal 

Bairwa
01-07-1963 SC POL DPC SC 01-04-23

380 1589 0 2016-17 Kaluram 02-02-1966 SC ENG DPC SC 01-04-23

381 1591 0 2016-17 Abdul Rahman 01-07-1963 HIS DPC UR 01-04-23

382 1602 0 2016-17 Mustak Ali 02-12-1965 HIN DPC UR 01-04-23

383 1603 0 2016-17
Jamana Lal 

Jeenger
05-03-1967 SC POL DPC SC 01-04-23

384 1606 0 2016-17
Manshankar 

Yadav
15-06-1965 SC GEO DPC SC 01-04-23

385 1609 0 2016-17 Shiv Lal Regar 05-07-1964 SC HIS DPC SC 01-04-23

386 1610 0 2016-17
Jagdish Chandra 

Bunkar
05-07-1965 SC HIS DPC SC 01-04-23

387 1611 0 2016-17 Tarachand Regar 05-07-1973 SC HIS DPC SC 01-04-23

388 1612 0 2016-17
Omprakash 

Meena
24-03-1966 ST POL DPC ST 01-04-23

389 1614 0 2016-17 Vinod Kumar 16-12-1964 SAN DPC UR 01-04-23

390 1616 0 2016-17 Jagram Meena 15-01-1976 ST HIN DPC ST 01-04-23

391 1617 0 2016-17
Subhash Chandra 

Garasiya
04-07-1974 ST MATH DPC ST 01-04-23

392 1618 0 2016-17 Leena Paliwal 13-07-1974 HIN DPC UR 01-04-23

393 1619 0 2016-17
Simple Balkrishna 

Vihat
26-07-1978 ST ENG DPC ST 01-04-23

394 1620 0 2016-17 Shishram Chhaval 05-12-1968 ST HIS DPC ST 01-04-23

395 1621 0 2016-17 Jagdish Chandra 01-04-1973 ST POL DPC ST 01-04-23

396 1622 0 2016-17
Kana Ram 

Kumawat
15-07-1974 ENG DPC UR 01-04-23

397 1623 0 2016-17 Hansraj Meena 01-06-1971 ST HIS DPC ST 01-04-23

398 1624 0 2016-17 Hemraj Meena 07-06-1971 ST POL DPC ST 01-04-23

399 1625 0 2016-17 Shivji Lal 10-01-1975 ST CHE DPC ST 01-04-23

                            VP-Order23-24 11       RajKaj Ref No.: 
18038930



1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12

400 1626 0 2016-17 Babulal Meena 01-07-1974 ST CHE DPC ST 01-04-23

401 1627 0 2016-17
Radha Kishan 

Meena
30-07-1974 ST POL DPC ST 01-04-23

402 1628 0 2016-17 Sava Ram Parmar 04-07-1967 SC HIN DPC SC 01-04-23

403 1629 0 2016-17
Amar Singh 

Meena
10-03-1973 ST MATH DPC ST 01-04-23

404 1630 0 2016-17 Ram Babu Meena 20-07-1970 ST MATH DPC ST 01-04-23

405 1631 0 2016-17 Hansraj 20-08-1973 SC HIN DPC SC 01-04-23

406 1632 0 2016-17 Vinod Kumar 10-11-1977 SC HIS DPC SC 01-04-23

407 1633 0 2016-17 Om Prakash 31-07-1978 SC POL DPC SC 01-04-23

408 1635 0 2016-17
Jagdish Chandra 

Jeengar
21-11-1978 SC CHE DPC SC 01-04-23

409 1636 0 2016-17 Roshan Lal Khatik 02-05-1972 SC POL DPC SC 01-04-23

410 1638 0 2016-17 Raj Kumar 29-10-1977 SC ENG DPC SC 01-04-23

411 1639 0 2016-17 Babulal Meghwal 01-07-1968 SC POL DPC SC 01-04-23

412 1640 0 2016-17
Mahesh Kumar 

Gill
11-11-1977 ENG DPC UR 01-04-23

413 1641 0 2016-17
Bhagirath Singh 

Ruhela
14-09-1969 POL DPC UR 01-04-23

414 1642 0 2016-17 Kaluram Bairwa 10-02-1967 SC HIS DPC SC 01-04-23

415 1643 0 2016-17
Sanjeev Kumar 

Kanwat
28-02-1973 ST HIN DPC ST 01-04-23

416 1644 0 2016-17 Vijay Singh Meena 01-09-1973 ST POL DPC ST 01-04-23

417 1645 0 2016-17
Suresh Kumar 

Bunkar
01-07-1976 SC HIN DPC SC 01-04-23

418 1646 0 2016-17
Ramesh Chand 

Meena
30-05-1974 ST HIN DPC ST 01-04-23

419 1647 0 2016-17 Pyare Lal 11-10-1976 ENG DPC UR 01-04-23

420 1648 0 2016-17 Arti Batra 12-12-1979 C-LD ENG DPC UR-C 01-04-23

421 1650 0 2016-17 Mamta Gupta 12-10-1973 CHE DPC UR 01-04-23

422 1651 0 2016-17
Radheshyam 

Meena
20-07-1974 ST POL DPC ST 01-04-23

423 1652 0 2016-17 Pradeep Mittal 18-09-1968 CHE DPC UR 01-04-23

424 1656 0 2016-17 Jyoti Saxena 10-03-1974 ENG DPC UR 01-04-23

425 1657 0 2016-17 Pushpa Rathore 28-02-1967 ENG DPC UR 01-04-23

426 1658 0 2016-17 Dinesh Shankhla 28-01-1975 SC HIN DPC SC 01-04-23

427 1659 0 2016-17
Ramesh Lal 

Meena
01-07-1966 ST POL DPC ST 01-04-23

428 1660 0 2016-17 Jyoti Vaishnav 09-11-1970 ENG DPC UR 01-04-23

429 1680 0 2016-17 Ram Niwas  03-07-1963 SC HIN DPC SC 01-04-23

430 1681 0 2016-17
Ramsawroop 

Meena
10-11-1964 ST HIN DPC ST 01-04-23

431 1682 0 2016-17 Ugam Balai 13-08-1963 SC HIS DPC SC 01-04-23

432 1684 0 2016-17 Shyam Lal Ojha 01-06-1964 POL DPC UR 01-04-23

433 1690 0 2016-17
Gopal Krishna 

Rawal
02-03-1965 HIN DPC UR 01-04-23

434 1698 0 2016-17
Ram Chandra 

Swarankar
01-01-1964 HIN DPC UR 01-04-23

435 1704 0 2016-17 Roop Lal Patel 14-09-1964 HIS DPC UR 01-04-23
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436 1708 0 2016-17
Ashok Kumar 

Thakore
25-02-1966 HIN DPC UR 01-04-23

437 1712 0 2016-17 Ratan Lal Khatik 03-01-1965 SC POL DPC SC 01-04-23

438 1713 0 2016-17
Naval Ram 

Meghwal
05-07-1967 SC HIN DPC SC 01-04-23

439 1714 0 2016-17 Ram Lal Regar 07-08-1965 SC HIN DPC SC 01-04-23

440 1715 0 2016-17 Ghanshyam Bhatt 07-07-1966 HIN DPC UR 01-04-23

441 1717 0 2016-17 Ram Gopal Meena 05-12-1964 ST POL DPC ST 01-04-23

442 1718 0 2016-17 Bharat Singh 05-07-1965 ST POL DPC ST 01-04-23

443 1720 0 2016-17
Murari Lal 

Mahawar
10-10-1967 SC HIN DPC SC 01-04-23

444 1723 0 2016-17 Mota Ram 04-07-1966 SC HIN DPC SC 01-04-23

445 1724 0 2016-17
Ishwar Ram 

Meghwal
01-01-1965 SC HIS DPC SC 01-04-23

446 1725 0 2016-17 Banwari Lal Baror 25-04-1968 sc POL DPC SC 01-04-23

447 1726 0 2016-17 Sheela Meena 05-10-1964 ST HIS DPC ST 01-04-23

448 1727 0 2016-17
Prabhulal 

Meghwal
23-03-1968 SC POL DPC SC 01-04-23

449 1728 0 2016-17 Pyarelal Meena 05-07-1965 ST HIN DPC ST 01-04-23

450 1729 0 2016-17 Asha Devi 12-12-1964 SC HIN DPC SC 01-04-23

451 1730 0 2016-17 Saroj Varma 09-12-1963 SC HIN DPC SC 01-04-23

452 1732 0 2016-17
Ashok Kumar 

Khurav
18-11-1967 SC HIN DPC SC 01-04-23

453 1733 0 2016-17
Ramesh Kumar 

Rathore
11-06-1970 SC HIS DPC SC 01-04-23

454 1734 0 2016-17 Mohan Singh 01-08-1968 ST HIS DPC ST 01-04-23

455 1735 0 2016-17 Sharda 20-09-1964 SC SAN DPC SC 01-04-23

456 1736 0 2016-17
Vikram Singh 

Meena
05-04-1972 ST HIS DPC ST 01-04-23

457 1737 0 2016-17 Vijay Kishan 18-05-1971 ST HIS DPC ST 01-04-23

458 1738 0 2016-17 Vimlesh Kumari 28-08-1976 SC CHE DPC SC 01-04-23

459 1739 0 2016-17
Kanhaiya Lal 

Meena
28-07-1968 ST POL DPC ST 01-04-23

460 1740 0 2016-17 Deepak Kumar 25-10-1977 SC MATH DPC SC 01-04-23

461 1741 0 2016-17
Chandra Shekhar 

Kandpal
16-01-1978 ENG DPC UR 01-04-23

462 1742 0 2016-17
Devendra Kumar 

Ojha
22-11-1977 CHE DPC UR 01-04-23

463 1743 0 2016-17 Balwant Kumar 03-10-1979 CHE DPC UR 01-04-23

464 1744 0 2016-17
Shalender Kumar 

Verma
07-11-1977 PHY DPC UR 01-04-23

465 1745 0 2016-17 Sapna Chugh 04-01-1979 HIS DPC UR 01-04-23

466 1746 0 2016-17 Anita Choudhary 15-07-1976 HIN DPC UR 01-04-23

467 1747 0 2016-17 Balwan Singh 01-07-1967 POL DPC UR 01-04-23

468 1748 0 2016-17 Gurbans Singh 05-09-1972 PHY DPC UR 01-04-23

469 1749 0 2016-17 Rekha Verma 14-05-1975 CHE DPC UR 01-04-23

470 1750 0 2016-17 Dildeep Kaur 02-01-1980 ENG DPC UR 01-04-23

471 1751 0 2016-17 Kamal Veer Kour 12-07-1978 POL DPC UR 01-04-23

472 1752 0 2016-17 Jagjeet Singh 10-08-1971 ENG DPC UR 01-04-23

473 1753 0 2016-17 Devrat 08-09-1975 SAN DPC UR 01-04-23

474 1754 0 2016-17 Didar Singh 17-09-1980 ENG DPC UR 01-04-23

475 1755 0 2016-17 Sandhya Bhojak 07-12-1978 ENG DPC UR 01-04-23
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476 1756 0 2016-17 Om Prakash Saini 15-04-1974 ENG DPC UR 01-04-23

477 1757 0 2016-17 Kanta Choudhary 22-09-1981 ENG DPC UR 01-04-23

478 1759 0 2016-17 Inder Singh 01-02-1975 SAN DPC UR 01-04-23

479 1760 0 2016-17 Chetana 07-03-1976 ENG DPC UR 01-04-23

480 1763 0 2016-17 Manju Rajawat 21-09-1968 SAN DPC UR 01-04-23

481 1764 0 2016-17
Hari Mohan 

Meena
15-07-1974 ST HIS DPC ST 01-04-23

482 1765 0 2016-17 Man Singh Meena 01-08-1969 ST HIS DPC ST 01-04-23

483 1766 0 2016-17
Sanwal Ram 

Meena
17-03-1977 ST HIS DPC ST 01-04-23

484 1767 0 2016-17 Geeta Agrawal 12-04-1972 CHE DPC UR 01-04-23

485 1768 0 2016-17
Krishan Kumar 

Meena
09-10-1974 ST HIS DPC ST 01-04-23

486 1769 0 2016-17 Shailja Singh 26-08-1967 HIN DPC UR 01-04-23

487 1770 0 2016-17
Mukesh Kumar 

Meena
08-08-1976 ST HIS DPC ST 01-04-23

488 1771 0 2016-17
Karan Singh 

Meena
01-07-1979 ST BIO DPC ST 01-04-23

489 1772 0 2016-17 Rajkumar 03-07-1974 SC ENG DPC SC 01-04-23

490 1773 0 2016-17 Anita Meena 30-07-1973 ST HIN DPC ST 01-04-23

491 1774 0 2016-17
Ashok Kumar 

Meena
15-03-1971 ST HIS DPC ST 01-04-23

492 1775 0 2016-17
Kailash Chandra 

Pingoliya
11-10-1975 SC HIS DPC SC 01-04-23

493 1776 0 2016-17 Meena Soni 07-01-1975 HIN DPC UR 01-04-23

494 1777 0 2016-17 Rajeev Verma 04-11-1975 PHY DPC UR 01-04-23

495 1784 0 2016-17 Subhadra Doshi 11-07-1963 HIN DPC UR 01-04-23

496 1805 0 2016-17 Hukam Singh 02-07-1963 SAN DPC UR 01-04-23

497 1820 0 2016-17
Mahendra Kumar 

Labana
15-02-1966 POL DPC UR 01-04-23

498 1821 0 2016-17 Sukhlal Patidar 01-07-1965 HIN DPC UR 01-04-23

499 1822 0 2016-17 Jetha Lal Patidar 07-05-1964 HIN DPC UR 01-04-23

500 1825 0 2016-17 Santosh Bijarnia 16-07-1966 HIN DPC UR 01-04-23

501 1827 0 2016-17
Shaitan Ram 

Chaudhary
05-03-1964 COM DPC UR 01-04-23

502 1829 0 2016-17
Sohan Lal  

Choubisa
15-06-1963 SAN DPC UR 01-04-23

503 1831 0 2016-17
Bhagvan Lal 

Kharadi
18-06-1963 ST POL DPC ST 01-04-23

504 1832 0 2016-17 Ajit Singh Purawat 10-08-1965 POL DPC UR 01-04-23

505 1837 0 2016-17 Hem Raj 15-07-1963 HIS DPC UR 01-04-23

506 1843 0 2016-17 Rashmi Sharma 16-07-1963 HIS DPC UR 01-04-23

507 1853 0 2016-17 Lalu Ram Ahir 05-05-1963 HIS DPC UR 01-04-23

508 1863 0 2016-17 Manohar Lal Bhoi 12-04-1965 POL DPC UR 01-04-23

509 1865 0 2016-17
Harish Chandra 

Menariya
10-08-1963 HIN DPC UR 01-04-23

510 1868 0 2016-17
Kamla Shankar 

Sharma
10-10-1963 HIN DPC UR 01-04-23

511 1870 0 2016-17 Poonama Ram 02-10-1966 HIS DPC UR 01-04-23

512 1871 0 2016-17 Sohan Lal 01-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23
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513 1872 0 2016-17
Mahendra Kumar 

Jain
12-08-1967 SAN DPC UR 01-04-23

514 1873 0 2016-17
Manohar Singh 

Chauhan
09-06-1968 HIN DPC UR 01-04-23

515 1874 0 2016-17
Vinod Chandra 

Dosi
25-06-1965 HIN DPC UR 01-04-23

516 1875 0 2016-17 Bhoop Singh 06-06-1963 SC HIS DPC SC 01-04-23

517 1876 0 2016-17
Chhitar Singh 

Rawat
05-02-1964 HIS DPC UR 01-04-23

518 1877 0 2016-17
Daya Shankar 

Shrimali
23-06-1965 HIS DPC UR 01-04-23

519 1880 0 2016-17
Satish Chandra 

Damor
20-01-1965 ST HIN DPC ST 01-04-23

520 1881 0 2016-17 Heera Lal Sharma 02-08-1964 HIN DPC UR 01-04-23

521 1882 0 2016-17 Mohan Lal Raghot 06-07-1963 SAN DPC UR 01-04-23

522 1883 0 2016-17 Jagdish Narayan 10-05-1966 SC HIN DPC SC 01-04-23

523 1885 0 2016-17 Raman Lal Rana 01-07-1966 ST POL DPC ST 01-04-23

524 1886 0 2016-17 Khemji Patidar 03-02-1966 POL DPC UR 01-04-23

525 1890 0 2016-17 Hari Ichha 09-04-1964 POL DPC UR 01-04-23

526 1893 0 2016-17
Ramesh Chandra 

Meghwal
08-07-1967 SC HIS DPC SC 01-04-23

527 1895 0 2016-17 Udai Lal Jingar 16-05-1965 SC GEO DPC SC 01-04-23

528 1896 0 2016-17 Ratan Lal Regar 07-02-1965 SC POL DPC SC 01-04-23

529 1897 0 2016-17 Ram Chandra 06-01-1964 SC COM DPC SC 01-04-23

530 1898 0 2016-17 Chhitar Lal Bawari 03-06-1966 SC HIN DPC SC 01-04-23

531 1901 0 2016-17 Udai Lal Purbia 14-05-1963 HIN DPC UR 01-04-23

532 1904 0 2016-17
Chetan Ram 

Choudhary
01-01-1967 HIS DPC UR 01-04-23

533 1906 0 2016-17 Babu Lal Vishnoi 01-12-1964 POL DPC UR 01-04-23

534 1907 0 2016-17 Mukesh Dave 05-09-1967 HIS DPC UR 01-04-23

535 1908 0 2016-17 Rajesh Shah 15-09-1964 HIN DPC UR 01-04-23

536 1909 0 2016-17
Dinesh Chandra 

Thakur
21-09-1964 HIN DPC UR 01-04-23

537 1910 0 2016-17
Narayan Lal 

Meena
12-10-1964 ST HIS DPC ST 01-04-23

538 1911 0 2016-17
Ram Prasad 

Shakywal
03-06-1964 SC COM DPC SC 01-04-23

539 1912 0 2016-17 Ganga Ram Raigar 03-08-1967 SC HIN DPC SC 01-04-23

540 1914 0 2016-17 Balu Singh 18-04-1965 POL DPC UR 01-04-23

541 1918 0 2016-17 Jayantilal Jain 05-06-1966 POL DPC UR 01-04-23

542 1919 0 2016-17 Sitaram Meena 25-07-1969 ST POL DPC ST 01-04-23

543 1921 0 2016-17
Rajendra Kumar 

Baswala
13-08-1964 SC POL DPC SC 01-04-23

544 1924 0 2016-17
Shyam Sunder 

Vaishnav
05-05-1963 HIN DPC UR 01-04-23

545 1927 0 2016-17
Hukma Ram 

Meghwal
05-08-1968 SC HIN DPC SC 01-04-23

546 1929 0 2016-17
Ramprakash 

Chaturwedi
15-09-1964 COM DPC UR 01-04-23

547 1930 0 2016-17 Omprakash Gupta 17-01-1966 SAN DPC UR 01-04-23
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548 1931 0 2016-17
Harish Kumar 

Shrimali
03-03-1966 POL DPC UR 01-04-23

549 1932 0 2016-17
Prakash Chand 

Sharma
07-08-1964 POL DPC UR 01-04-23

550 1936 0 2016-17 Man Singh 15-04-1963 SC GEO DPC SC 01-04-23

551 1937 0 2016-17 Shivdas Vairagi 25-02-1965 HIN DPC UR 01-04-23

552 1938 0 2016-17
Tara Shanker 

Paliwal
20-08-1967 POL DPC UR 01-04-23

553 1939 0 2016-17 Bhura Lal Regar 04-08-1966 SC HIS DPC SC 01-04-23

554 1940 0 2016-17
Jeevat Ram 

Meena
11-12-1965 ST HIN DPC ST 01-04-23

555 1945 0 2016-17 Shyam Lal Khatik 01-10-1965 SC HIN DPC SC 01-04-23

556 1946 0 2016-17 Kalulal Meghwal 01-05-1967 SC POL DPC SC 01-04-23

557 1947 0 2016-17
Devnarayan 

Meena
15-06-1964 ST HIS DPC ST 01-04-23

558 1948 0 2016-17 Raman Lal Bunker 25-08-1968 SC HIS DPC SC 01-04-23

559 1949 0 2016-17 Ramesh Chand 06-07-1968 SC HIN DPC SC 01-04-23

560 1950 0 2016-17 Gajra Solanki 17-07-1965 SC HIN DPC SC 01-04-23

561 1952 0 2016-17 Ganesh Lal Meena 06-12-1969 ST HIN DPC ST 01-04-23

562 1953 0 2016-17 Santosh 15-06-1968 SC HIN DPC SC 01-04-23

563 1955 0 2016-17 Prahalad Meena 10-02-1969 ST HIN DPC ST 01-04-23

564 1956 0 2016-17
Satyanaryan 

Meena
01-08-1966 ST POL DPC ST 01-04-23

565 1957 0 2016-17
Pura Ram 

Meghwal
01-08-1969 SC POL DPC SC 01-04-23

566 1958 0 2016-17
Sohan Lal 

Meghwal
01-01-1967 SC POL DPC SC 01-04-23

567 1959 0 2016-17
Manchha Ram 

Rana
02-02-1966 ST POL DPC ST 01-04-23

568 1960 0 2016-17 Santosh Varma 09-11-1970 SC POL DPC SC 01-04-23

569 1961 0 2016-17
Kamal Singh 

Meena
01-06-1968 ST HIN DPC ST 01-04-23

570 1963 0 2016-17
Khemraj Singh 

Meena
06-04-1966 ST POL DPC ST 01-04-23

571 1965 0 2016-17 Hari Naryan 01-07-1968 ST POL DPC ST 01-04-23

572 1966 0 2016-17
Jaikishan Lal 

Meena
03-02-1966 ST POL DPC ST 01-04-23

573 1967 0 2016-17 Laxman Lal Meena 28-03-1968 ST POL DPC ST 01-04-23

574 1968 0 2016-17 Manju Kumari 19-01-1968 SC HIN DPC SC 01-04-23

575 1969 0 2016-17 Radheyshyam 01-07-1966 SC HIN DPC SC 01-04-23

576 1970 0 2016-17
Bhanwar Lal 

Megwal
01-10-1964 SC HIN DPC SC 01-04-23

577 1971 0 2016-17
Padam Lal 

Meghwal
10-07-1963 SC HIN DPC SC 01-04-23

578 1972 0 2016-17
Kanhaiya Lal 

Meghwal
03-04-1966 SC POL DPC SC 01-04-23

579 1973 0 2016-17
Kanhiya Lal 

Meghwal
11-05-1968 SC HIS DPC SC 01-04-23

580 1974 0 2016-17
Tulsaram 

Meghwal
01-07-1966 SC COM DPC SC 01-04-23

581 1975 0 2016-17 Uma Shankar 05-07-1965 SC GEO DPC SC 01-04-23

582 1976 0 2016-17 Moti Lal Regar 01-06-1966 SC HIN DPC SC 01-04-23
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583 1977 0 2016-17
Kailash Chandra 

Meghwal
25-12-1969 SC HIN DPC SC 01-04-23

584 1978 0 2016-17
Sultan Singh 

Meena
17-07-1970 ST HIS DPC ST 01-04-23

585 1979 0 2016-17 Hari Singh Meena 18-07-1972 ST POL DPC ST 01-04-23

586 1980 0 2016-17 Manju Ratore 05-11-1969 SC HIS DPC SC 01-04-23

587 1981 0 2016-17 Shankar Lal 15-10-1967 ST HIS DPC ST 01-04-23

588 1982 0 2016-17
Ramesh Chand 

Meena
20-08-1969 ST POL DPC ST 01-04-23

589 1984 0 2016-17 Prahlad Meena 01-04-1972 ST HIS DPC ST 01-04-23

590 1985 0 2016-17
Ram Khilari 

Meena
15-08-1972 ST POL DPC ST 01-04-23

591 1986 0 2016-17
Pankaj Kumar 

Pathak
26-06-1974 GEO DPC UR 01-04-23

592 1987 0 2016-17 Akanksha Sharma 18-10-1976 HIN DPC UR 01-04-23

593 1988 0 2016-17 Sajid Malik 01-10-1981 HIS DPC UR 01-04-23

594 1989 0 2016-17 Shiv Ram Meena 22-05-1975 ST HIN DPC ST 01-04-23

595 1990 0 2016-17
Niranjan Kumar 

Saini
25-02-1973 HIS DPC UR 01-04-23

596 1991 0 2016-17 Jyoti Gupta 21-01-1981 CHE DPC UR 01-04-23

597 1992 0 2016-17
Vipin Prakash 

Sharma
20-12-1977 HIN DPC UR 01-04-23

598 1993 0 2016-17 Manju  17-02-1978 POL DPC UR 01-04-23

599 1995 0 2016-17 Koshalya Garhwal 04-04-1976 CHE DPC UR 01-04-23

600 1996 0 2016-17 Jyoti Vijay 01-01-1972 HIN DPC UR 01-04-23

601 1997 0 2016-17
Shiv Kumar 

Agrawal
25-06-1973 CHE DPC UR 01-04-23

602 1998 0 2016-17 Lalit Kumar Jain 12-02-1978 HIS DPC UR 01-04-23

603 1999 0 2016-17 Subhash Chand 04-10-1981 CHE DPC UR 01-04-23

604 2000 0 2016-17 Vijay Kumar Tiwari 25-10-1976 PHY DPC UR 01-04-23

605 2001 0 2016-17
Prakash Chandra 

Joshi
24-09-1978 GEO DPC UR 01-04-23

606 2002 0 2016-17
Rajesh Kumar 

Gupta
04-06-1976 SAN DPC UR 01-04-23

607 2003 0 2016-17 Lalit Kumar 04-07-1976 GEO DPC UR 01-04-23

608 2005 0 2016-17 Vijay Kumar 26-10-1974 GEO DPC UR 01-04-23

609 2006 0 2016-17 Nitendra Jain 04-10-1975 CHE DPC UR 01-04-23

610 2007 0 2016-17
Sameer 

Chaturvedi
27-10-1972 PHY DPC UR 01-04-23

611 2008 0 2016-17 Mahendra Singh 01-05-1974 PHY DPC UR 01-04-23

612 2009 0 2016-17 Bhaira Ram 13-07-1981 CHE DPC UR 01-04-23

613 2010 0 2016-17 Yogesh Sharma 02-08-1972 HIN DPC UR 01-04-23

614 2011 0 2016-17
Rajendra Prasad 

Bansal
15-10-1971 CHE DPC UR 01-04-23

615 2012 0 2016-17 Dharm Pal Singh 10-07-1976 POL DPC UR 01-04-23

616 2013 0 2016-17 Brijesh Gotam 05-10-1978 CHE DPC UR 01-04-23

617 2015 0 2016-17 Anil Kumar Gupta 22-11-1978 PHY DPC UR 01-04-23

618 2016 0 2016-17 Santosh Kajla 24-06-1977 CHE DPC UR 01-04-23

619 2018 0 2016-17
Ramesh Chand 

Faujdar
01-10-1975 SAN DPC UR 01-04-23
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620 2019 0 2016-17 Sudha Choudhary 04-12-1976 CHE DPC UR 01-04-23

621 2020 0 2016-17 Nikita Agarwal 31-12-1980 HIS DPC UR 01-04-23

622 2022 0 2016-17
Kamlesh Kumar 

Mishra
09-12-1981 HIS DPC UR 01-04-23

623 2023 0 2016-17
Sajjan Singh 

Choudhary
07-11-1978 SAN DPC UR 01-04-23

624 2024 0 2016-17 Anoop Kumar 23-12-1981 SAN DPC UR 01-04-23

625 2025 0 2016-17 Ekta Soni 21-06-1983 SAN DPC UR 01-04-23

626 2026 0 2016-17 Meera Phanat 01-02-1976 ST BIO DPC ST 01-04-23

627 2027 0 2016-17 Venu Pathak 28-08-1978 POL DPC UR 01-04-23

628 2028 0 2016-17
Mahesh Kumar 

Sharma
07-06-1978 HIN DPC UR 01-04-23

629 2031 0 2016-17
Manoj Kumar 

Sharma
11-11-1981 SAN DPC UR 01-04-23

630 2032 0 2016-17
Lokesh Kumar 

Sharma
11-08-1981 SAN DPC UR 01-04-23

631 2033 0 2016-17 Govind Sharma 03-07-1982 SAN DPC UR 01-04-23

632 2034 0 2016-17 Sanjay Kumar Jain 09-12-1981 SAN DPC UR 01-04-23

633 2035 0 2016-17
Yaswant Kumar 

Yadav
07-09-1979 HIS DPC UR 01-04-23

634 2036 0 2016-17 Abhilasha Arora 21-04-1978 HIS DPC UR 01-04-23

635 2037 0 2016-17 Rajesh Meena 18-07-1979 ST POL DPC ST 01-04-23

636 2038 0 2016-17 Thana Ram 05-07-1976 SC HIS DPC SC 01-04-23

637 2039 0 2016-17 Kalpana 28-10-1980 SC HIN DPC SC 01-04-23

638 2039 1 2016-17
Rajesh Kumar 

Vyas
10-09-1979 ENG DPC UR 01-04-23

639 2041 0 2016-17 Birbal 04-07-1976 SC POL DPC SC 01-04-23

640 2042 0 2016-17 Chiranji Lal Gurjar 21-12-1978 SAN DPC UR 01-04-23

641 2043 0 2016-17
Suresh Kumar 

Moga
05-07-1979 POL DPC UR 01-04-23

642 2044 0 2016-17 Savitri Saini 25-08-1977 POL DPC UR 01-04-23

643 2045 0 2016-17
Amjad Khan 

Pathan
24-06-1977 GEO DPC UR 01-04-23

644 2046 0 2016-17 Preeti Sharma 29-09-1981 POL DPC UR 01-04-23

645 2048 0 2016-17
Rakesh Kumar 

Panch
26-10-1980 SAN DPC UR 01-04-23

646 2049 0 2016-17 Sunita Kuamari 22-06-1981 POL DPC UR 01-04-23

647 2050 0 2016-17 Santosh 11-08-1979 POL DPC UR 01-04-23

648 2052 0 2016-17 Bunty Nagar 14-02-1981 ST ENG DPC ST 01-04-23

649 2054 0 2016-17 Ganpat Lal Jonliya 09-01-1973 SC HIN DPC SC 01-04-23

650 2055 0 2016-17
Mahendra Kumar 

Bunkar
16-07-1976 SC POL DPC SC 01-04-23

651 2056 0 2016-17
Kailash Chand 

Bunkar
07-06-1981 SC SAN DPC SC 01-04-23

652 2057 0 2016-17 Babita Kumari 05-07-1976 POL DPC UR 01-04-23

653 2058 0 2016-17 Renu 21-08-1978 POL DPC UR 01-04-23

654 2059 0 2016-17 Ramroop Meena 21-07-1978 ST HIS DPC ST 01-04-23

655 2060 0 2016-17 Nana Lal Pargi 10-05-1978 ST BIO DPC ST 01-04-23

656 2062 0 2016-17 Balraj Uday 01-07-1977 SC HIN DPC SC 01-04-23

657 2063 0 2016-17
Ramswaroop 

Paliwal
07-08-1972 SC POL DPC SC 01-04-23
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658 2064 0 2016-17
Dharmsingh 

Bairwa
27-01-1977 SC POL DPC SC 01-04-23

659 2065 0 2016-17
Bhera Ram 

Choukidar
06-07-1978 SC ENG DPC SC 01-04-23

660 2066 0 2016-17
Nand Kishore 

Meena
09-07-1975 ST ENG DPC ST 01-04-23

661 2067 0 2016-17 Rajesh Kumar 12-08-1982 SC SAN DPC SC 01-04-23

662 2069 0 2016-17
Hari Kishan 

Meena
01-10-1976 ST POL DPC ST 01-04-23

663 2070 0 2016-17 Kailash Pahadiya 04-08-1975 SC SAN DPC SC 01-04-23

664 2071 0 2016-17 Bajrang Lal Raigar 02-01-1978 SC HIN DPC SC 01-04-23

665 2072 0 2016-17 Sunita Meena 21-07-1967 ST BIO DPC ST 01-04-23

666 2073 0 2016-17
Ramswroop 

Verma
07-07-1974 SC ENG DPC SC 01-04-23

667 2076 0 2016-17 Dev Kumari 10-12-1976 SC ENG DPC SC 01-04-23

668 2081 0 2016-17
Bhanwar Kanwar 

Tanwar
01-08-1973 HIN DPC UR 01-04-23

669 2082 0 2016-17 Ram Karn Verma 30-06-1973 SC ENG DPC SC 01-04-23

670 2083 0 2016-17 Babali Bai Meena 07-12-1978 ST ENG DPC ST 01-04-23

671 2084 0 2016-17 Rajni Bhatia 01-05-1975 COM DPC UR 01-04-23

672 2086 0 2016-17 Ranjana Gaur 24-02-1970 HIN DPC UR 01-04-23

673 2087 0 2016-17
Abhaya Singh 

Yadava
07-01-1969 GEO DPC UR 01-04-23

674 2088 0 2016-17 Savita Veragi 17-12-1977 HIS DPC UR 01-04-23

675 2089 0 2016-17 Sushila 25-12-1982 HIS DPC UR 01-04-23

676 2091 0 2016-17 Neelam Chhajer 12-10-1980 POL DPC UR 01-04-23

677 2092 0 2016-17 Dinesh Mali 08-05-1977 HIS DPC UR 01-04-23

678 2093 0 2016-17 Kailasha Sindhi 12-07-1980 SAN DPC UR 01-04-23

679 2094 0 2016-17 Khursheed Jahan 20-07-1976 HIS DPC UR 01-04-23

680 2095 0 2016-17 Anita Gadhwal 14-01-1976 HIS DPC UR 01-04-23

681 2096 0 2016-17 Sanjeev Paliwal 01-01-1974 POL DPC UR 01-04-23

682 2097 0 2016-17 Deepak Garg 14-06-1975 GEO DPC UR 01-04-23

683 2098 0 2016-17 Neeta Gogia 22-05-1976 CHE DPC UR 01-04-23

684 2099 0 2016-17 Neelam Paliwal 08-03-1979 CHE DPC UR 01-04-23

685 2100 0 2016-17 Sunita Sharma 02-07-1979 CHE DPC UR 01-04-23

686 2101 0 2016-17 Nem Singh 15-12-1973 HIS DPC UR 01-04-23

687 2102 0 2016-17 Gurmeet Kaur 01-06-1981 GEO DPC UR 01-04-23

688 2102 1 2016-17 Raja Ram 20-04-1975 SC GEO DPC SC 01-04-23

689 2103 0 2016-17 Krishna Agrawal 30-09-1971 HIN DPC UR 01-04-23

690 2104 0 2016-17 Geeta Bharti 10-11-1976 GEO DPC UR 01-04-23

691 2105 0 2016-17
Kailash Chand 

Gavariya
08-08-1976 SC ENG DPC SC 01-04-23

692 2106 0 2016-17 Babu Lal 04-11-1973 SC HIN DPC SC 01-04-23

693 2107 0 2016-17
Mahesh Chandra 

Meena
17-08-1976 ST MATH DPC ST 01-04-23

694 2108 0 2016-17
Rajendra Kumar 

Meena
15-07-1974 ST POL DPC ST 01-04-23

695 2109 0 2016-17
Satyanarayan 

Bairwa
01-04-1981 SC HIN DPC SC 01-04-23

696 2110 0 2016-17 Girdhari 18-06-1980 SC MATH DPC SC 01-04-23

697 2111 0 2016-17
Mukesh Kumar 

Choulda
15-07-1976 SC ENG DPC SC 01-04-23
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698 2112 0 2016-17
Anil Kumar 

Chhaparwal
12-04-1976 POL DPC UR 01-04-23

699 2113 0 2016-17 Rekha Lekhawani 16-03-1965 HIN DPC UR 01-04-23

700 2114 0 2016-17 Sandhya Sharma 28-08-1974 CHE DPC UR 01-04-23

701 2115 0 2016-17
Bhoor Singh 

Meena
12-07-1972 ST HIS DPC ST 01-04-23

702 2116 0 2016-17 Omprakash Regar 15-07-1969 SC ENG DPC SC 01-04-23

703 2117 0 2016-17 Mansingh Meena 01-07-1969 ST ECO DPC ST 01-04-23

704 2120 0 2016-17 Shishupal Singh 10-02-1970 SC POL DPC SC 01-04-23

705 2122 0 2016-17
Prem Singh 

Meena
10-02-1973 ST HIN DPC ST 01-04-23

706 2123 0 2016-17 Ramkesh Meena 03-06-1967 ST POL DPC ST 01-04-23

707 2156 0 2016-17
Dhaneshwar 

Prajapat
16-08-1964 COM DPC UR 01-04-23

708 2165 0 2016-17 Laxmi Roat 07-04-1964 ST POL DPC ST 01-04-23

709 2169 0 2016-17 Rita Katriya 01-10-1964 SAN DPC UR 01-04-23

710 2170 0 2016-17 Kanchan Bala 09-08-1964 HIN DPC UR 01-04-23

711 2173 0 2016-17 Gajanand Lodha 07-09-1963 SAN DPC UR 01-04-23

712 2174 0 2016-17
Ashok Kumar 

Sharma
03-05-1965 SAN DPC UR 01-04-23

713 2176 0 2016-17
Shyam Bihari 

Sharma
06-01-1964 HIS DPC UR 01-04-23

714 2177 0 2016-17
Jagdish Kumar 

Gotam
04-05-1963 SAN DPC UR 01-04-23

715 2178 0 2016-17 Leelawati 17-09-1964 HIN DPC UR 01-04-23

716 2182 0 2016-17 Vimlesh Upadhyay 15-08-1963 POL DPC UR 01-04-23

717 2183 0 2016-17
Karunawati 

Sharma
06-07-1966 HIN DPC UR 01-04-23

718 2191 0 2016-17 Madhu Sharma 15-09-1963 SAN DPC UR 01-04-23

719 2196 0 2016-17 Himmat Singh 01-12-1966 HIS DPC UR 01-04-23

720 2197 0 2016-17 Abdul Sattar 15-06-1963 COM DPC UR 01-04-23

721 2199 0 2016-17 Ratan Sharma 03-08-1965 HIN DPC UR 01-04-23

722 2207 0 2016-17
Ramesh Kumar 

Sharma
03-07-1963 COM DPC UR 01-04-23

723 2218 0 2016-17
Vinod Kumar 

Pareek
24-04-1964 POL DPC UR 01-04-23

724 2223 0 2016-17
Bajrang Singh 

Rathore
05-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

725 2227 0 2016-17 Sumer Singh 07-07-1964 SAN DPC UR 01-04-23

726 2232 0 2016-17
Megha Ram 

Manda
01-09-1963 COM DPC UR 01-04-23

727 2235 1 2016-17 Kailash Nath Yogi 02-01-1966 SAN DPC UR 01-04-23

728 2242 0 2016-17
Om Prakash 

Meghwal
04-08-1965 SC POL DPC SC 01-04-23

729 2243 0 2016-17 Dayalal Gamot 12-12-1964 SAN DPC UR 01-04-23

730 2245 0 2016-17
Pabudan Singh 

Rathore
01-01-1969 POL DPC UR 01-04-23

731 2246 0 2016-17
Thakur Prasad 

Morya
05-07-1964 SC POL DPC SC 01-04-23
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732 2254 0 2016-17 Daya Ram Khateek 11-08-1963 SC HIS DPC SC 01-04-23

733 2255 0 2016-17 Sitaram Khatik 01-05-1964 SC HIN DPC SC 01-04-23

734 2259 0 2016-17
Vipin Kumar 

Gupta
22-02-1964 HIS DPC UR 01-04-23

735 2260 0 2016-17 Murlidhar Inani 30-03-1965 POL DPC UR 01-04-23

736 2261 0 2016-17
Noratmal 

Prajapati
02-06-1963 POL DPC UR 01-04-23

737 2262 0 2016-17
Shrawan Kumar 

Veshnav
11-11-1964 HIS DPC UR 01-04-23

738 2263 0 2016-17 Sitaram Jat 10-01-1966 HIS DPC UR 01-04-23

739 2264 0 2016-17 Lichman Ram 03-07-1966 COM DPC UR 01-04-23

740 2265 0 2016-17
Ramesh Chandra 

Sharma
02-05-1965 SAN DPC UR 01-04-23

741 2268 0 2016-17 Ramlal 09-02-1965 POL DPC UR 01-04-23

742 2269 0 2016-17
Dheeraj Singh 

Chouhan
30-10-1965 HIS DPC UR 01-04-23

743 2270 0 2016-17 Santosh Sharma 16-04-1964 HIN DPC UR 01-04-23

744 2271 0 2016-17 Vimla Choudhary 04-01-1965 POL DPC UR 01-04-23

745 2272 0 2016-17 Sushila Tiwari 01-09-1967 POL DPC UR 01-04-23

746 2273 0 2016-17
Khet Singh 

Roopawat
16-08-1967 HIS DPC UR 01-04-23

747 2274 0 2016-17 Rajmohan Manda 11-03-1965 HIS DPC UR 01-04-23

748 2275 0 2016-17 Ramchandra 09-11-1965 HIS DPC UR 01-04-23

749 2276 0 2016-17 Jagdish Lal Sharma 21-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

750 2278 0 2016-17 Harsukh Ram 21-06-1964 HIS DPC UR 01-04-23

751 2280 0 2016-17 Megha Ram 01-06-1963 GEO DPC UR 01-04-23

752 2283 0 2016-17
Kamlesh Kumar 

Malu
25-11-1969 HIN DPC UR 01-04-23

753 2284 0 2016-17 Bheru Lal Teli 11-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

754 2285 0 2016-17
Ashok Kumar 

Pancholi
21-01-1968 HIN DPC UR 01-04-23

755 2286 0 2016-17
Jamnashankar 

Tiwari
18-04-1964 HIN DPC UR 01-04-23

756 2287 0 2016-17
Hanif Mohammed 

Mansuri
10-03-1967 POL DPC UR 01-04-23

757 2289 0 2016-17
Radhey Shyam 

Solanki
23-09-1967 HIS DPC UR 01-04-23

758 2290 0 2016-17 Paramjeet Kaur 03-06-1963 SC POL DPC SC 01-04-23

759 2292 0 2016-17 Rama Sharma 15-08-1968 HIN DPC UR 01-04-23

760 2293 0 2016-17 Anita Rawat 14-05-1966 HIN DPC UR 01-04-23

761 2298 0 2016-17 Gayatri Verma 03-05-1972 SC ECO DPC SC 01-04-23

762 2299 0 2016-17 Vinod Kumar Jain 17-03-1965 SAN DPC UR 01-04-23

763 2300 0 2016-17
Pratap Singh 

Chouhan
11-08-1965 POL DPC UR 01-04-23

764 2302 0 2016-17
Radha Krishan 

Chaubisa
16-12-1966 HIN DPC UR 01-04-23

765 2304 0 2016-17
Prem Kumar 

Mishra
15-03-1964 SAN DPC UR 01-04-23

766 2305 0 2016-17 Kalulal Patel 18-07-1964 POL DPC UR 01-04-23

767 2306 0 2016-17
Mohammed 

Makbul Makrani
01-01-1964 HIS DPC UR 01-04-23
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768 2308 0 2016-17 Manu Lal Kharadi 10-02-1966 ST HIN DPC ST 01-04-23

769 2309 0 2016-17 Laxman Lal Bhil 03-05-1964 ST POL DPC ST 01-04-23

770 2310 0 2016-17
Bhanwar Lal 

Gurjar
09-08-1967 HIS DPC UR 01-04-23

771 2311 0 2016-17 Satyabhan Singh 07-05-1968 POL DPC UR 01-04-23

772 2312 0 2016-17 Murlidhar Sharma 14-09-1966 HIS DPC UR 01-04-23

773 2315 0 2016-17 Meena Kodli 28-09-1965 SC HIN DPC SC 01-04-23

774 2318 0 2016-17
Ramesh Chand 

Pareta
20-12-1965 POL DPC UR 01-04-23

775 2319 0 2016-17 Kalu Lal Carpenter 10-08-1968 HIS DPC UR 01-04-23

776 2322 0 2016-17
Om Prakash 

Kumawat
05-09-1963 SAN DPC UR 01-04-23

777 2323 0 2016-17
Ramswaroop 

Nagar
10-05-1963 HIS DPC UR 01-04-23

778 2324 0 2016-17
Chandra Shekher 

Sharma
10-01-1964 POL DPC UR 01-04-23

779 2325 0 2016-17 Dulichand Meena 03-08-1965 ST HIN DPC ST 01-04-23

780 2326 0 2016-17 Lekhraj Koli 06-07-1963 SC HIN DPC SC 01-04-23

781 2330 0 2016-17
Surendra Singh 

Jonwal
05-01-1966 SC COM DPC SC 01-04-23

782 2331 0 2016-17 Gotamlal Teli 02-08-1963 HIS DPC UR 01-04-23

783 2333 0 2016-17 Lokesh Upadhyay 01-07-1966 HIN DPC UR 01-04-23

784 2336 0 2016-17 Roop Lal Katara 20-07-1963 ST POL DPC ST 01-04-23

785 2338 0 2016-17 Prakash Chandra 12-06-1965 ST POL DPC ST 01-04-23

786 2339 0 2016-17 Bharat Singh  09-09-1964 ST POL DPC ST 01-04-23

787 2340 0 2016-17
Mukesh Chandra 

Trivedi
01-11-1963 HIS DPC UR 01-04-23

788 2345 0 2016-17 Pushpa Sharma 06-07-1965 HIN DPC UR 01-04-23

789 2346 0 2016-17
Bhera Ram 

Prajapat
01-06-1966 HIS DPC UR 01-04-23

790 2347 0 2016-17 Raman Lal Doda 12-12-1968 ST HIN DPC ST 01-04-23

791 2349 0 2016-17 Nanuram Verma 12-09-1967 SC HIN DPC SC 01-04-23

792 2350 0 2016-17
Kailash Chandra 

Sharma
29-10-1968 SAN DPC UR 01-04-23

793 2351 0 2016-17
Pyar Chand 

Gawariya
01-03-1965 SC ECO DPC SC 01-04-23

794 2352 0 2016-17 Ghisa Lal Meghwal 10-08-1965 SC COM DPC SC 01-04-23

795 2353 0 2016-17

Mohammed 

Ayyub Khan 

Pathan

05-06-1963 HIS DPC UR 01-04-23

796 2354 0 2016-17 Kusum Lata 19-09-1968 SC HIN DPC SC 01-04-23

797 2355 0 2016-17 Chhotu Lal Meena 25-12-1966 ST POL DPC ST 01-04-23

798 2356 0 2016-17 Babu Lal Jatiya 30-09-1963 SC POL DPC SC 01-04-23

799 2357 0 2016-17 Rambabu Meena 01-10-1966 ST COM DPC ST 01-04-23

800 2358 0 2016-17
Kishan Lal 

Banshiwal
06-07-1968 SC HIN DPC SC 01-04-23

801 2359 0 2016-17 Babu Lal Garg 15-08-1966 SC HIN DPC SC 01-04-23
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802 2360 0 2016-17 Takht Singh Rawat 10-02-1964 HIN DPC UR 01-04-23

803 2361 0 2016-17
Mohan Singh 

Chauhan
15-02-1968 HIS DPC UR 01-04-23

804 2362 0 2016-17
Indra Singh 

Rathore
30-10-1966 HIN DPC UR 01-04-23

805 2363 0 2016-17 Magan Lal Dabgar 31-12-1963 SC POL DPC SC 01-04-23

806 2364 0 2016-17 Kaluram Yadav 01-07-1970 SC ECO DPC SC 01-04-23

807 2365 0 2016-17
Ghanshyam 

Meena
02-07-1968 ST HIN DPC ST 01-04-23

808 2366 0 2016-17
Jagdish Prasad 

Meena
01-07-1963 ST HIS DPC ST 01-04-23

809 2367 0 2016-17 Vijay Ram Kalal 07-08-1970 HIN DPC UR 01-04-23

810 2369 0 2016-17 Mool Chand 02-09-1972 ST POL DPC ST 01-04-23

811 2371 0 2016-17
Sohan Lal 

Kumawat
01-07-1963 COM DPC UR 01-04-23

812 2372 0 2016-17 Hari Ram 30-06-1965 HIN DPC UR 01-04-23

813 2374 0 2016-17
Mahendra Singh 

Jhala
12-12-1964 HIS DPC UR 01-04-23

814 2376 0 2016-17
Sunil Kumar 

Sharma
03-06-1967 POL DPC UR 01-04-23

815 2377 0 2016-17 Baxi Lal Ahari 12-05-1963 ST HIN DPC ST 01-04-23

816 2378 0 2016-17 Hariram 07-01-1967 SC HIN DPC SC 01-04-23

817 2379 0 2016-17
Kaushal Kishor 

Dhobi
12-12-1971 SC POL DPC SC 01-04-23

818 2380 0 2016-17
Himmat Singh 

Shaktwat
18-07-1967 SC HIS DPC SC 01-04-23

819 2381 0 2016-17 Ram Lal Khatik 11-07-1964 SC HIN DPC SC 01-04-23

820 2382 0 2016-17 Mahendra Singh 06-05-1966 HIN DPC UR 01-04-23

821 2383 0 2016-17
Ram Narayan 

Pareek
06-07-1971 SAN DPC UR 01-04-23

822 2384 0 2016-17 Ram Lal Meghwal 04-05-1968 SC HIN DPC SC 01-04-23

823 2386 0 2016-17
Prem Singh 

Rathore
18-07-1965 GEO DPC UR 01-04-23

824 2387 0 2016-17 Ganpat Lal Keer 25-09-1965 POL DPC UR 01-04-23

825 2389 0 2016-17 Tolaram Khatik 15-12-1971 SC HIS DPC SC 01-04-23

826 2392 0 2016-17 Shiv Lal Bagari 04-06-1972 SC ENG DPC SC 01-04-23

827 2393 0 2016-17 Laxman Lal Meena 02-05-1965 ST GEO DPC ST 01-04-23

828 2394 0 2016-17 Omwati 07-06-1965 SC HIN DPC SC 01-04-23

829 2395 0 2016-17 Moti Lal Khatik 15-03-1968 SC HIS DPC SC 01-04-23

830 2396 0 2016-17 Jetha Ram Mehra 05-07-1968 SC HIS DPC SC 01-04-23

831 2397 0 2016-17 Ramsingh Meena 05-07-1969 ST ECO DPC ST 01-04-23

832 2398 0 2016-17 Nathulal Kharadi 03-01-1967 ST POL DPC ST 01-04-23

833 2399 0 2016-17 Balkrishan Meena 15-10-1968 ST POL DPC ST 01-04-23

834 2400 0 2016-17 Manilal Meena 10-07-1963 ST GEO DPC ST 01-04-23

835 2401 0 2016-17 Bhogi Lal Nayak 24-08-1968 SC HIS DPC SC 01-04-23

836 2402 0 2016-17 Mohan Lal Morya 01-12-1965 SC HIS DPC SC 01-04-23
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837 2404 0 2016-17
Sunil Kumar 

Dungarwal
15-09-1966 POL DPC UR 01-04-23

838 2406 0 2016-17 Nand Lal Meena 06-04-1969 ST HIN DPC ST 01-04-23

839 2408 0 2016-17 Prabhu Lal Khatik 15-12-1968 SC POL DPC SC 01-04-23

840 2409 0 2016-17 Ram Kishor 05-03-1965 ST HIN DPC ST 01-04-23

841 2410 0 2016-17 Batti Lal Meena 02-07-1970 ST HIN DPC ST 01-04-23

842 2411 0 2016-17
Sugreev Kumar 

Meena
02-09-1968 ST POL DPC ST 01-04-23

843 2412 0 2016-17
Prahlad Narayan 

Meena
10-09-1972 ST HIN DPC ST 01-04-23

844 2413 0 2016-17 Dashart Singh 01-05-1971 ST HIS DPC ST 01-04-23

845 2418 0 2016-17 Indra Dave 20-10-1966 HIS DPC UR 01-04-23

846 2420 0 2016-17 Kamla Yadav 10-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

847 2421 0 2016-17 Anisha Bano 01-07-1963 HIS DPC UR 01-04-23

848 2425 0 2016-17 Babu Lal 01-09-1965 HIN DPC UR 01-04-23

849 2426 0 2016-17
Ramlal 

Meghvanshi
17-08-1963 SC HIS DPC SC 01-04-23

850 2427 0 2016-17 Kailash Dan 01-01-1970 HIN DPC UR 01-04-23

851 2428 0 2016-17 Ramchandra 20-01-1965 SC HIS DPC SC 01-04-23

852 2429 0 2016-17 Chhatara Ram 01-08-1968 SC HIN DPC SC 01-04-23

853 2430 0 2016-17 Ganpat Lal 20-06-1964 HIS DPC UR 01-04-23

854 2431 0 2016-17 Teja Ram 08-12-1964 SAN DPC UR 01-04-23

855 2432 0 2016-17 Pukhraj Sharma 10-08-1966 HIS DPC UR 01-04-23

856 2433 0 2016-17 Har Pal Singh Rao 04-06-1963 POL DPC UR 01-04-23

857 2434 0 2016-17 Joga Ram Darji 20-07-1966 HIN DPC UR 01-04-23

858 2436 0 2016-17 Shaitan Singh 18-06-1963 HIS DPC UR 01-04-23

859 2438 0 2016-17 Loona Ram 05-01-1964 SC HIS DPC SC 01-04-23

860 2440 0 2016-17 Gopi Kishan 07-08-1967 SC HIN DPC SC 01-04-23

861 2441 0 2016-17 Hema Ram Bhati 02-12-1963 SC HIS DPC SC 01-04-23

862 2442 0 2016-17 Arjun Singh 14-03-1967 POL DPC UR 01-04-23

863 2443 0 2016-17 Jeetmal Soni 01-07-1965 HIS DPC UR 01-04-23

864 2444 0 2016-17
Roopa Ram 

Meena
05-07-1976 ST HIN DPC ST 01-04-23

865 2445 0 2016-17
Bhagawati 

Meghwal
23-08-1969 SC HIN DPC SC 01-04-23

866 2446 0 2016-17 Raga Ram Meena 15-07-1974 ST HIN DPC ST 01-04-23

867 2447 0 2016-17
Durga Shanker 

Meena
02-06-1966 ST HIS DPC ST 01-04-23

868 2449 0 2016-17
Paramanand 

Meena
06-06-1968 ST POL DPC ST 01-04-23

869 2450 0 2016-17 Jamna Kodesa 21-08-1978 SC HIN DPC SC 01-04-23

870 2451 0 2016-17 Leela Pataliya 01-07-1974 SC HIN DPC SC 01-04-23

871 2452 0 2016-17
Satish Kumar 

Heda
30-06-1974 CHE DPC UR 01-04-23

872 2453 0 2016-17 Mamta Agrawal 14-04-1972 PHY DPC UR 01-04-23

873 2454 0 2016-17 Aruna Joshi 12-10-1976 CHE DPC UR 01-04-23

874 2456 0 2016-17
Kalpesh Kumar 

Dwaivedi
15-09-1977 SAN DPC UR 01-04-23

875 2457 0 2016-17
Jagdish Kumar 

Ahari
22-11-1979 ST HIS DPC ST 01-04-23

876 2458 0 2016-17 Sunita Bundela 01-07-1980 SC BIO DPC SC 01-04-23

                            VP-Order23-24 24       RajKaj Ref No.: 
18038930



1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12

877 2459 0 2016-17 Vijay Singh Meena 05-07-1977 ST POL DPC ST 01-04-23

878 2460 0 2016-17 Nilima Sharma 20-07-1966 HIS DPC UR 01-04-23

879 2462 1 2016-17
Sanjay Kumar 

Shringi
02-01-1976 HIN DPC UR 01-04-23

880 2463 0 2016-17 Poonam Sharma 19-07-1978 POL DPC UR 01-04-23

881 2464 0 2016-17 Tejendra Pal Singh 22-11-1979 POL DPC UR 01-04-23

882 2465 0 2016-17 Vinita Sharma 14-05-1975 HIN DPC UR 01-04-23

883 2466 0 2016-17 Ankita 10-09-1980 HIS DPC UR 01-04-23

884 2467 0 2016-17 Anita Choudhary 07-08-1977 HIN DPC UR 01-04-23

885 2468 0 2016-17 Ram Phal Singh 02-05-1970 POL DPC UR 01-04-23

886 2469 0 2016-17 Anoop Kumar 05-07-1976 POL DPC UR 01-04-23

887 2470 0 2016-17
Bhagirath Mal 

Gurjar
01-02-1973 SAN DPC UR 01-04-23

888 2471 0 2016-17
M.Moinudeen 

Ansari
22-06-1978 HIS DPC UR 01-04-23

889 2472 0 2016-17 Aruna Sharma 13-01-1975 GEO DPC UR 01-04-23

890 2473 0 2016-17 Sarika Saxena 09-10-1977 HIS DPC UR 01-04-23

891 2474 0 2016-17 Snehalata Sharma 19-03-1979 SAN DPC UR 01-04-23

892 2475 0 2016-17 Anita Kumari 10-06-1980 SC HIN DPC SC 01-04-23

893 2476 0 2016-17 Sheelu Parihar 07-11-1972 HIS DPC UR 01-04-23

894 2477 0 2016-17
Suresh Chand 

Meena
05-12-1977 ST BIO DPC ST 01-04-23

895 2478 0 2016-17
Prakash Lal 

Parmar
02-07-1979 SC ENG DPC SC 01-04-23

896 2479 0 2016-17 Johari Lal Bairwa 05-02-1971 SC HIN DPC SC 01-04-23

897 2480 0 2016-17
Jagan Prasad 

Meena
15-06-1979 ST HIS DPC ST 01-04-23

898 2481 0 2016-17 Ramesh Lal Bairwa 01-07-1975 SC MATH DPC SC 01-04-23

899 2482 0 2016-17
Kabool Singh 

Meena
14-01-1978 ST POL DPC ST 01-04-23

900 2484 0 2016-17
Subhash Chand 

Meena
10-06-1977 ST HIS DPC ST 01-04-23

901 2485 0 2016-17
Kamal Singh 

Meena
01-07-1978 ST POL DPC ST 01-04-23

902 2486 0 2016-17 Banshi Lal Meena 06-02-1977 ST HIS DPC ST 01-04-23

903 2487 0 2016-17 Rama Rani Methi 01-02-1979 POL DPC UR 01-04-23

904 2488 0 2016-17 Yojana Kumari 15-06-1979 HIN DPC UR 01-04-23

905 2489 0 2016-17 Manisha Hariyana 16-09-1978 HIN DPC UR 01-04-23

906 2490 0 2016-17 Kamla Swami 07-07-1980 HIN DPC UR 01-04-23

907 2491 0 2016-17 Mamta Sharma 09-09-1978 HIN DPC UR 01-04-23

908 2492 0 2016-17 Archana Sharma 12-12-1981 SAN DPC UR 01-04-23

909 2493 0 2016-17
Gokul Prasad 

Basniwal
06-06-1975 HIS DPC UR 01-04-23

910 2494 0 2016-17
Sumer Singh 

Umarwal
01-07-1973 HIN DPC UR 01-04-23

911 2495 0 2016-17 Laxmi Narayan Jat 10-05-1980 HIS DPC UR 01-04-23

912 2496 0 2016-17 Seema Agrawal 24-01-1980 SAN DPC UR 01-04-23
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913 2497 0 2016-17 Priyanka Tanwar 17-01-1980 SC POL DPC SC 01-04-23

914 2498 0 2016-17 Karuna Yadav 01-07-1982 POL DPC UR 01-04-23

915 2499 0 2016-17 Kishan Lal Balai 08-07-1972 SC ENG DPC SC 01-04-23

916 2500 0 2016-17 Anju Lata Pareek 06-01-1980 HIN DPC UR 01-04-23

917 2500 1 2016-17 Manju Yadav 06-11-1981 SC HIS DPC SC 01-04-23

918 2501 0 2016-17 Abha Chundawat 19-02-1977 HIN DPC UR 01-04-23

919 2503 0 2016-17
Kishna Ram 

Ghotiya
10-08-1975 HIN DPC UR 01-04-23

920 2506 0 2016-17 Sumitra Devi 01-08-1968 COM DPC UR 01-04-23

921 2507 0 2016-17
Jeetender Kumar 

Gupta
02-07-1975 PHY DPC UR 01-04-23

922 2509 0 2016-17
Charan Singh 

Meena
01-01-1967 ST POL DPC ST 01-04-23

923 2515 0 2016-17
Shankar Lal 

Karigar
15-07-1964 COM DPC UR 01-04-23

924 2533 0 2016-17 Mangi Lal 02-05-1964 SC ENG DPC SC 01-04-23

925 2538 0 2016-17 Mithalesh Dhakre 26-03-1966 SC HIS DPC SC 01-04-23

926 2540 0 2016-17 Ram Ratan Gurjar 20-06-1964 POL DPC UR 01-04-23

927 2542 0 2016-17 Babu Lal Gupta 10-06-1963 COM DPC UR 01-04-23

928 2544 0 2016-17 Gopal Lal Sharma 01-10-1964 HIN DPC UR 01-04-23

929 2551 0 2016-17 Baljeet Singh 15-09-1963 POL DPC UR 01-04-23

930 2557 0 2016-17 Madhu Lata Vyas 20-07-1965 HIN DPC UR 01-04-23

931 2558 0 2016-17
Jagdish Prasad 

Sharma
01-07-1964 HIN DPC UR 01-04-23

932 2562 0 2016-17 Munna Lal Sharma 15-03-1966 HIS DPC UR 01-04-23

933 2565 0 2016-17
Rajni Bala 

Swarnkar
14-11-1967 HIN DPC UR 01-04-23

934 2566 0 2016-17 Hans Raj Rathore 15-01-1964 COM DPC UR 01-04-23

935 2572 0 2016-17 Satish Tanwar 07-03-1964 HIS DPC UR 01-04-23

936 2573 0 2016-17
Chandra Shekhar 

Vyas
01-06-1963 HIS DPC UR 01-04-23

937 2574 0 2016-17
Satish Kumar 

Dwivedi
01-10-1967 HIN DPC UR 01-04-23

938 2578 0 2016-17
Hanuman Prasad 

Sharma
02-07-1968 HIN DPC UR 01-04-23

939 2587 0 2016-17
Ashok Kumar 

Sharma
06-10-1965 COM DPC UR 01-04-23

940 2588 0 2016-17 Amar Singh Rajput 01-06-1965 POL DPC UR 01-04-23

941 2591 0 2016-17
Hari Shankar 

Sharma
01-07-1964 COM DPC UR 01-04-23

942 2599 0 2016-17 Vedpal Puniya 14-07-1965 POL DPC UR 01-04-23

943 2603 0 2016-17 Asha Ram Bohara 03-06-1963 HIN DPC UR 01-04-23

944 2604 0 2016-17
Madan Lal 

Prajapat
01-06-1964 HIN DPC UR 01-04-23

945 2606 0 2016-17 Pokar Lal 01-07-1964 HIN DPC UR 01-04-23

946 2609 0 2016-17 Vijay Lal Jogi 03-07-1965 sc HIS DPC SC 01-04-23

947 2610 0 2016-17 Kushalaram Sau 05-04-1966 POL DPC UR 01-04-23
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948 2611 0 2016-17
Kailash Chandra 

Verma
26-12-1966 POL DPC UR 01-04-23

949 2612 0 2016-17
Bhanumati 

Chhangani
04-07-1964 HIN DPC UR 01-04-23

950 2614 0 2016-17
Om Prakash 

Jangid
19-06-1967 HIN DPC UR 01-04-23

951 2615 0 2016-17
Mohan Singh 

Rathor
13-06-1964 POL DPC UR 01-04-23

952 2618 0 2016-17
Rajendra Prasad 

Modi
10-02-1965 COM DPC UR 01-04-23

953 2619 0 2016-17
Jagdish Prasad 

Swami
20-08-1964 HIN DPC UR 01-04-23

954 2622 0 2016-17 Sunita Kumari 23-07-1968 POL DPC UR 01-04-23

955 2635 0 2016-17
Rameshwar Lal 

Sharma
04-04-1966 HIN DPC UR 01-04-23

956 2636 0 2016-17
Om Prakash 

Paliwal
08-11-1964 HIN DPC UR 01-04-23

957 2637 0 2016-17 Gom Singh Inda 15-06-1964 HIN DPC UR 01-04-23

958 2639 0 2016-17 Mangi Lal Bishnoi 11-03-1966 HIS DPC UR 01-04-23

959 2640 0 2016-17 Amba Kumar 01-07-1964 POL DPC UR 01-04-23

960 2641 0 2016-17
Mala Ram 

Chowdhary
10-08-1965 HIN DPC UR 01-04-23

961 2644 0 2016-17 Hanuman Singh 01-07-1966 HIS DPC UR 01-04-23

962 2647 0 2016-17
Abdul Hakim 

Mansuri
30-06-1966 HIS DPC UR 01-04-23

963 2648 0 2016-17
Shyam Sunder 

Soni
23-02-1966 COM DPC UR 01-04-23

964 2649 1 2016-17 Nalini Dave 24-10-1966 HSc DPC UR 01-04-23

965 2650 0 2016-17 Dhuli Devi 08-09-1966 ST HIN DPC ST 01-04-23

966 2654 0 2016-17 Mohan Ram 10-06-1964 SC HIN DPC SC 01-04-23

967 2657 0 2016-17 Kistura Ram Shakh 03-02-1964 COM DPC UR 01-04-23

968 2658 0 2016-17
Goverdhan Ram 

Mundel
05-06-1966 POL DPC UR 01-04-23

969 2661 0 2016-17 Jaiantilal Jain 14-04-1963 COM DPC UR 01-04-23

970 2662 0 2016-17 Narayan Lal Regar 14-08-1965 HIN DPC UR 01-04-23

971 2665 0 2016-17
Padama Ram 

Choudhary
16-07-1964 COM DPC UR 01-04-23

972 2667 0 2016-17 Ladu Ram 02-03-1966 POL DPC UR 01-04-23

973 2668 0 2016-17 Hari Om Sharma 04-05-1968 SAN DPC UR 01-04-23

974 2670 0 2016-17 Puran Singh Khoja 10-08-1965 HIS DPC UR 01-04-23

975 2672 0 2016-17 Suresh Kumar 31-01-1965 POL DPC UR 01-04-23

976 2676 0 2016-17 Kamal Singh 15-04-1963 SC HIN DPC SC 01-04-23

977 2679 0 2016-17 Sadhuram Yadav 10-02-1965 HIN DPC UR 01-04-23

978 2689 0 2016-17 Motilal Sharma 25-04-1963 HIS DPC UR 01-04-23

979 2690 0 2016-17 Brij Mohan Joshi 22-06-1965 POL DPC UR 01-04-23

980 2691 0 2016-17 Jairam Kumhar 18-01-1965 HIN DPC UR 01-04-23

981 2692 0 2016-17
Satish Kumar 

Sharma
25-08-1965 HIN DPC UR 01-04-23

982 2693 0 2016-17
Ram Swaroop 

Bairwa
01-08-1965 SC POL DPC SC 01-04-23
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983 2694 0 2016-17
Rajendra Kumar 

Sharma
01-09-1965 HIN DPC UR 01-04-23

984 2695 0 2016-17
Mahesh Chandra 

Sharma
05-07-1966 COM DPC UR 01-04-23

985 2696 0 2016-17
Ashok Kumar 

Sharma
01-07-1963 COM DPC UR 01-04-23

986 2697 0 2016-17
Satyanarayan 

Gujar
10-06-1967 HIN DPC UR 01-04-23

987 2699 0 2016-17
Ratan Singh 

Shekhawat
15-01-1966 HIN DPC UR 01-04-23

988 2701 0 2016-17
Subhash Chander 

Swami
01-07-1964 HIN DPC UR 01-04-23

989 2702 0 2016-17
Ram Awatar 

Sharma
01-07-1966 HIN DPC UR 01-04-23

990 2703 0 2016-17
Bhagwan Singh 

Rajawat
10-08-1968 HIN DPC UR 01-04-23

991 2705 0 2016-17
Ramavatar 

Sharma
01-04-1968 POL DPC UR 01-04-23

992 2707 0 2016-17
Ajay Kumar 

Sharma
21-11-1965 HIN DPC UR 01-04-23

993 2708 0 2016-17
Ramesh Chandra 

Gupta
09-07-1964 HIN DPC UR 01-04-23

994 2709 0 2016-17
Bhinwa Ram 

Sondlya
08-08-1963 HIN DPC UR 01-04-23

995 2710 0 2016-17 Indraj Singh Yadav 08-07-1964 COM DPC UR 01-04-23

996 2711 0 2016-17 Surjaram Yadav 25-08-1966 POL DPC UR 01-04-23

997 2712 0 2016-17
Kailash Chandra 

Sharma
01-01-1965 HIN DPC UR 01-04-23

998 2715 0 2016-17
Jagdish Kumar 

Sharma
11-10-1967 HIS DPC UR 01-04-23

999 2716 0 2016-17
Chanda Ram 

Gurjar
11-02-1967 GEO DPC UR 01-04-23

1000 2717 0 2016-17
Rajendr Kumar 

Gupta
01-07-1967 POL DPC UR 01-04-23

1001 2719 0 2016-17 Ratan Lal Mali 04-06-1968 POL DPC UR 01-04-23

1002 2720 0 2016-17
Sushil Kumar 

Sharma
08-02-1967 POL DPC UR 01-04-23

1003 2722 0 2016-17
Rewant Ram 

Godara
06-08-1964 HIS DPC UR 01-04-23

1004 2723 0 2016-17 Ganesha Ram Nai 01-01-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1005 2724 0 2016-17
Bhanwar Lal 

Suthar
09-09-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1006 2725 0 2016-17
Satya Narayan 

Singh
01-07-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1007 2726 0 2016-17 Puran Mal 10-11-1967 SAN DPC UR 01-04-23

1008 2727 0 2016-17 Seema Sharma 19-04-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1009 2731 0 2016-17 Mahendra Kumar 11-07-1965 POL DPC UR 01-04-23

1010 2732 0 2016-17 Renu Sodha 15-08-1964 HIS DPC UR 01-04-23

1011 2734 0 2016-17
Basti Ram 

Chandila
15-05-1966 POL DPC UR 01-04-23

1012 2735 0 2016-17 Mal Das 17-08-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1013 2736 0 2016-17 Ramnarayan Bera 01-01-1964 COM DPC UR 01-04-23
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1014 2737 0 2016-17 Meghraj Sharma 02-08-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1015 2738 0 2016-17 Jagdish Ram 15-04-1967 SC HIS DPC SC 01-04-23

1016 2742 0 2016-17 Sunita Sharma 01-07-1971 HIN DPC UR 01-04-23

1017 2743 0 2016-17 Jasoda Chaudhary 21-07-1971 POL DPC UR 01-04-23

1018 2744 0 2016-17
Shivram 

Chaudhary
02-02-1964 POL DPC UR 01-04-23

1019 2744 1 2016-17
Narayan Lal 

Sharma
10-12-1963 GEO DPC UR 01-04-23

1020 2745 0 2016-17
Rameshwar Lal 

Sharma
06-09-1967 POL DPC UR 01-04-23

1021 2746 0 2016-17 Mahaveer Singh 03-05-1964 COM DPC UR 01-04-23

1022 2747 0 2016-17 Ramprasad Tank 07-07-1965 SAN DPC UR 01-04-23

1023 2749 0 2016-17 Narayan Singh 06-03-1966 POL DPC UR 01-04-23

1024 2750 0 2016-17
Madhav Singh 

Rajpoot
08-10-1967 POL DPC UR 01-04-23

1025 2751 0 2016-17
Bharat Singh 

Chundawat
05-12-1967 HIS DPC UR 01-04-23

1026 2754 0 2016-17 Chuna Ram Bera 17-04-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1027 2756 0 2016-17
Amar Chand 

Kumawat
02-09-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1028 2756 1 2016-17 Dharampal Bana 16-09-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1029 2758 0 2016-17 Surjan Ram 07-06-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1030 2760 0 2016-17
Rakesh Kumar 

Sogani
13-11-1966 POL DPC UR 01-04-23

1031 2761 0 2016-17 Anita Jain 11-08-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1032 2762 0 2016-17
Bhaunri Lal 

Sharma
01-04-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1033 2763 0 2016-17
Badri Narayan 

Bagra
01-07-1963 HIS DPC UR 01-04-23

1034 2766 0 2016-17 Satya Pal Jat 05-03-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1035 2767 0 2016-17
Neelima 

Chaturvedi
19-08-1966 POL DPC UR 01-04-23

1036 2768 0 2016-17 Rajkumari Sharma 15-06-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1037 2769 0 2016-17 Gunmala Jain 01-04-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1038 2772 0 2016-17
Shankar Lal 

Bairwa
20-07-1963 SC POL DPC SC 01-04-23

1039 2775 0 2016-17
Rameshvar 

Mourya
05-01-1964 SC POL DPC SC 01-04-23

1040 2780 0 2016-17
Ghisha Lal 

Khateek
05-07-1963 SC POL DPC SC 01-04-23

1041 2781 0 2016-17
Kanhaiya Lal 

Khinchi
10-05-1963 SC HIS DPC SC 01-04-23

1042 2791 0 2016-17 Purna Ram 01-07-1967 SC HIS DPC SC 01-04-23

1043 2793 0 2016-17
Hanuman Ram 

Barupal
13-02-1965 SC HIS DPC SC 01-04-23

1044 2797 0 2016-17 Birbal   01-01-1965 ST HIN DPC ST 01-04-23

1045 2803 0 2016-17 Santosh Purohit 04-09-1963 HIN DPC UR 01-04-23

1046 2806 0 2016-17
Ramesh Chandra 

Mehraniya
07-03-1964 COM DPC UR 01-04-23

1047 2807 0 2016-17
Rameshwar Lal 

Keer
11-07-1965 COM DPC UR 01-04-23

1048 2811 0 2016-17
Ashok Kumar 

Bhargava
30-11-1964 COM DPC UR 01-04-23
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1049 2815 0 2016-17 Lal Chand Nagar 04-08-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1050 2816 0 2016-17 Devilal Sharma 04-05-1968 HIS DPC UR 01-04-23

1051 2817 0 2016-17 Amrit Lal Patidar 15-04-1968 POL DPC UR 01-04-23

1052 2822 0 2016-17
Champalal 

Varhath
08-05-1963 ST POL DPC ST 01-04-23

1053 2823 0 2016-17 Shanti Lal Katara 01-08-1967 ST ECO DPC ST 01-04-23

1054 2825 0 2016-17
Umashanker 

Bunker
12-03-1969 SC HIS DPC SC 01-04-23

1055 2827 0 2016-17 Gopal Das 30-06-1963 SC GEO DPC SC 01-04-23

1056 2828 0 2016-17
Giriraj Prasad 

Bairwa
15-09-1963 SC HIS DPC SC 01-04-23

1057 2830 0 2016-17
Kailash Chandra 

Khatik
06-07-1968 SC HIN DPC SC 01-04-23

1058 2831 0 2016-17
Bhanwar Singh 

Chouhan
01-05-1968 HIS DPC UR 01-04-23

1059 2835 0 2016-17 Dinesh Kumar Jain 13-03-1965 HIS DPC UR 01-04-23

1060 2836 0 2016-17
Raghuveer Singh 

Rao
05-11-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1061 2837 0 2016-17
Chandresh Kumar 

Dak
14-03-1967 HIS DPC UR 01-04-23

1062 2839 0 2016-17
Ramesh Chand 

Paneri
08-06-1970 HIS DPC UR 01-04-23

1063 2840 0 2016-17
Jagdish Chandra 

Paliwal
15-06-1965 HIS DPC UR 01-04-23

1064 2841 0 2016-17
Rajendra Prasad 

Vyas
08-02-1969 HIN DPC UR 01-04-23

1065 2842 0 2016-17 Madhav Lal Gadari 15-10-1965 HIS DPC UR 01-04-23

1066 2846 0 2016-17 Radheshyam 12-06-1963 SC HIN DPC SC 01-04-23

1067 2847 0 2016-17 Mangi Lal Chittora 09-12-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1068 2848 0 2016-17 Dhan Raj Sharma 01-08-1963 SAN DPC UR 01-04-23

1069 2849 0 2016-17
Satya Pal 

Vishvkarma
01-06-1963 COM DPC UR 01-04-23

1070 2855 0 2016-17
Varidhichand 

Kumawat
10-05-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1071 2858 0 2016-17
Rajendra Kumar 

Pareek
03-08-1963 POL DPC UR 01-04-23

1072 2859 0 2016-17
Lokesh Kumar 

Sharma
01-01-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1073 2862 0 2016-17
Devendra Kumar 

Sanwaria
04-07-1963 SC HIN DPC SC 01-04-23

1074 2866 0 2016-17 Saroj Sharma 18-01-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1075 2868 0 2016-17
Sanwal Kumar 

Ojha
20-01-1964 COM DPC UR 01-04-23

1076 2870 0 2016-17 Bodu Lal Garg 17-04-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1077 2872 0 2016-17
Jai Prakash 

Malakar
03-01-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1078 2874 0 2016-17
Dinesh Narayan 

Upadhyaya
23-07-1963 HIN DPC UR 01-04-23

1079 2875 0 2016-17
Bhagga Ram 

Meghwal
04-03-1972 SC POL DPC SC 01-04-23

1080 2876 0 2016-17
Gempar Ram 

Bishnoi
10-06-1964 HIS DPC UR 01-04-23
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1081 2877 0 2016-17
Bala Ram 

Meghwal
03-01-1966 SC COM DPC SC 01-04-23

1082 2878 0 2016-17
Rajendra Kumar 

Megwal
29-10-1972 sc POL DPC SC 01-04-23

1083 2883 0 2016-17
Deva Ram 

Choudhary
20-10-1966 HIS DPC UR 01-04-23

1084 2884 0 2016-17
Badarmal 

Kachhwah
01-07-1964 COM DPC UR 01-04-23

1085 2885 0 2016-17
Anda Ram 

Choudhary
16-07-1964 HIS DPC UR 01-04-23

1086 2886 0 2016-17 Veerma Ram 31-01-1964 SAN DPC UR 01-04-23

1087 2888 0 2016-17
Ahmad Raza Khan 

Pathan
01-11-1966 HIS DPC UR 01-04-23

1088 2889 0 2016-17 Indramal Shah 09-08-1964 POL DPC UR 01-04-23

1089 2893 0 2016-17
Khushpal Singh 

Rathore
26-12-1965 POL DPC UR 01-04-23

1090 2894 0 2016-17
Dhaneshwar 

Khant
25-12-1967 ST SAN DPC ST 01-04-23

1091 2895 0 2016-17
Hitendra Kumar 

Shukla
27-01-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1092 2896 0 2016-17 Maganlal Khant 15-06-1966 ST POL DPC ST 01-04-23

1093 2899 0 2016-17
Nawab Khan 

Pathan
05-05-1963 HIS DPC UR 01-04-23

1094 2900 0 2016-17 Ramlal Dindor 02-02-1965 ST HIN DPC ST 01-04-23

1095 2901 0 2016-17 Vipin Kumar 03-02-1964 SAN DPC UR 01-04-23

1096 2902 0 2016-17 Lalit Kumar 20-10-1967 SAN DPC UR 01-04-23

1097 2903 0 2016-17
Dinesh Chandra 

Joshi
02-07-1964 COM DPC UR 01-04-23

1098 2904 0 2016-17 Ganesh Lal Patidar 17-08-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1099 2905 0 2016-17 Sadram Bishnoi 28-08-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1100 2906 0 2016-17 Sheraram 25-09-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1101 2908 0 2016-17 Ridmal Ram 01-01-1966 COM DPC UR 01-04-23

1102 2910 0 2016-17
Koomp Singh 

Rajpurohit
01-07-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1103 2911 0 2016-17 Mohan Lal 10-08-1964 SC POL DPC SC 01-04-23

1104 2912 0 2016-17 Phusa Ram 14-10-1963 POL DPC UR 01-04-23

1105 2913 0 2016-17
Poora Ram 

Choudhary
14-11-1963 HIN DPC UR 01-04-23

1106 2914 0 2016-17
Bheru Mal 

Rathore
01-01-1968 SC HIN DPC SC 01-04-23

1107 2915 0 2016-17 Shaitan Singh 16-07-1963 HIN DPC UR 01-04-23

1108 2916 0 2016-17 Chunnilal Kalbi 01-08-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1109 2917 0 2016-17 Kantilal Mali 15-09-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1110 2923 0 2016-17 Ram Singh 08-07-1964 COM DPC UR 01-04-23

1111 2928 0 2016-17 Gopa Ram 08-08-1964 COM DPC UR 01-04-23

1112 2929 0 2016-17
Yogesh Kumar 

Sharma
17-04-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1113 2932 0 2016-17 Ramsingh Bhati 01-06-1964 HIS DPC UR 01-04-23

1114 2933 0 2016-17 Koja Ram 26-06-1963 HIN DPC UR 01-04-23

1115 2934 0 2016-17
Bhagwana Ram 

Chaudhary
06-06-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1116 2935 0 2016-17 Rudaram Rebari 01-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1117 2936 0 2016-17
Umed Singh 

Chauhan
23-10-1965 COM DPC UR 01-04-23
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1118 2938 0 2016-17
Dungar Ram 

Choudhary
05-09-1963 HIS DPC UR 01-04-23

1119 2939 0 2016-17
Pukhraj Singh 

Manana
10-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1120 2940 0 2016-17
Bhanwara Ram 

Vishnoi
30-12-1964 HIS DPC UR 01-04-23

1121 2941 0 2016-17 Nena Ram Khichar 04-10-1963 HIS DPC UR 01-04-23

1122 2943 0 2016-17
Mahendra Pratap 

Singh
15-03-1968 HIS DPC UR 01-04-23

1123 2945 0 2016-17
Mool Shanker 

Vyas
29-10-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1124 2945 1 2016-17
Pratap Ram 

Chaudhary
25-08-1966 C-LD HIS DPC UR-C 01-04-23

1125 2947 0 2016-17 Poosa Ram 20-04-1963 HIS DPC UR 01-04-23

1126 2949 0 2016-17 Dhokal Ram 17-04-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1127 2950 0 2016-17
Laxman Ram 

Katania
15-07-1967 POL DPC UR 01-04-23

1128 2952 0 2016-17 Paras Mal Sisodiya 26-01-1966 SC HIN DPC SC 01-04-23

1129 2954 0 2016-17 Arun Kumar Jain 03-06-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1130 2958 0 2016-17
Gori Shanker 

Dashora
23-05-1965 COM DPC UR 01-04-23

1131 2959 0 2016-17
Ramesh Kumar 

Pargi
06-06-1966 ST POL DPC ST 01-04-23

1132 2961 0 2016-17 Mohan Lal 05-12-1965 SC HIN DPC SC 01-04-23

1133 2964 0 2016-17
Lakhan Singh 

Meena
28-10-1966 ST POL DPC ST 01-04-23

1134 2966 0 2016-17
Bhagwan Singh 

Rawat
04-05-1964 ST HIS DPC ST 01-04-23

1135 2968 0 2016-17
Ganesh Lal 

Menariya
05-01-1967 SAN DPC UR 01-04-23

1136 2969 0 2016-17
Niranjan Kumar 

Patwari
10-12-1968 POL DPC UR 01-04-23

1137 2970 0 2016-17 Gopal Lal Sharma 28-12-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1138 2971 0 2016-17 Naryan Lal Paliwal 05-04-1963 POL DPC UR 01-04-23

1139 2972 0 2016-17 Gajanan Pande 08-01-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1140 2973 0 2016-17 Roshan Lal Paliwal 14-08-1964 SAN DPC UR 01-04-23

1141 2974 0 2016-17 Baludas Vaishnav 10-03-1968 POL DPC UR 01-04-23

1142 2975 0 2016-17
Surendra Singh 

Sarangdevot
16-05-1965 GEO DPC UR 01-04-23

1143 2976 0 2016-17 Saligram Sinsinwar 10-07-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1144 2978 0 2016-17
Parmod Singh 

Charan
13-04-1965 POL DPC UR 01-04-23

1145 2979 0 2016-17 Ratan Damor 28-12-1968 ST HIS DPC ST 01-04-23

1146 2980 0 2016-17 Deepti Bala Yadav 24-08-1967 SC HIN DPC SC 01-04-23

1147 2981 0 2016-17 Richh Pal Meena 05-08-1971 ST HIS DPC ST 01-04-23

1148 2982 0 2016-17
Narendra Singh 

Meena
26-04-1966 ST POL DPC ST 01-04-23
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1149 2983 0 2016-17 Sajjana Ram 22-09-1964 SC HIS DPC SC 01-04-23

1150 2984 0 2016-17
Hanwant Singh 

Solanki
01-01-1965 COM DPC UR 01-04-23

1151 2985 0 2016-17
Kalu Ram 

Choudhary
12-05-1967 POL DPC UR 01-04-23

1152 2985 1 2016-17 Shyam Lal Dahiya 25-01-1968 COM DPC UR 01-04-23

1153 2987 0 2016-17 Om Prakash Bhati 26-10-1963 POL DPC UR 01-04-23

1154 2989 0 2016-17 Mahadev Singh 22-05-1963 GEO DPC UR 01-04-23

1155 2990 0 2016-17
Poonam Singh 

Rajpurohit
23-05-1963 HIS DPC UR 01-04-23

1156 2991 0 2016-17 Jeevan Ram 01-12-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1157 2993 0 2016-17 Bhoma Ram 23-07-1965 POL DPC UR 01-04-23

1158 2994 0 2016-17
Chhoga Ram 

Chauhan
22-09-1965 COM DPC UR 01-04-23

1159 2995 0 2016-17
Narayan Singh 

Rathore
07-06-1963 HIS DPC UR 01-04-23

1160 2996 0 2016-17
Amar Singh 

Rajpurohit
03-03-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1161 3000 0 2016-17
Chhail Singh 

Rathore
26-08-1964 HIS DPC UR 01-04-23

1162 3001 0 2016-17 Shiv Prakash Vyas 30-12-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1163 3003 0 2016-17 Manoj Shrivastav 15-09-1963 COM DPC UR 01-04-23

1164 3004 0 2016-17
Jagdish Prasad 

Meena
22-03-1964 ST HIS DPC ST 01-04-23

1165 3006 0 2016-17
Laxmi Kanta 

Parashar
26-01-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1166 3008 0 2016-17
Ummaid 

Choudhary
02-02-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1167 3009 0 2016-17 Aruna Chaudhary 12-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1168 3010 0 2016-17
Kanhaiya Lal 

Khatri
01-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1169 3012 0 2016-17
Sawai Singh 

Rathore
02-01-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1170 3014 0 2016-17 Pankaj Choudhary 01-01-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1171 3015 0 2016-17 Meena Vasu 01-07-1963 HIN DPC UR 01-04-23

1172 3016 0 2016-17 Deva Ram Lakhara 15-09-1969 HIN DPC UR 01-04-23

1173 3017 0 2016-17
Prithvi Singh 

Roheria
21-06-1966 HIS DPC UR 01-04-23

1174 3018 0 2016-17 Narhsingha Ram 23-12-1965 SC POL DPC SC 01-04-23

1175 3020 0 2016-17 Naryan Singh 25-09-1966 HIS DPC UR 01-04-23

1176 3021 0 2016-17
Ramesh Kumar 

Sharma
24-04-1964 COM DPC UR 01-04-23

1177 3023 0 2016-17
Hema Ram 

Panwar
01-01-1964 SC HIN DPC SC 01-04-23

1178 3024 0 2016-17 Phusharam 01-01-1969 SC HIS DPC SC 01-04-23

1179 3027 0 2016-17 Indraj 15-12-1967 SC POL DPC SC 01-04-23

1180 3029 0 2016-17 Dharmendra Singh 01-07-1970 HIS DPC UR 01-04-23

1181 3030 0 2016-17
Narayan Singh 

Chundawat
02-11-1968 HIS DPC UR 01-04-23
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1182 3031 0 2016-17
Shaukin Singh 

Rawat
15-06-1963 HIN DPC UR 01-04-23

1183 3032 0 2016-17
Kheenwa Singh 

Godara
15-03-1965 HIS DPC UR 01-04-23

1184 3033 0 2016-17 Jalam Singh Bhati 10-01-1967 HIS DPC UR 01-04-23

1185 3034 0 2016-17
Pratibha 

Maheshwari
27-12-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1186 3036 0 2016-17 Manju Chauhan 18-01-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1187 3037 0 2016-17 Anuradha Soni 05-02-1970 POL DPC UR 01-04-23

1188 3038 0 2016-17 Manju 02-07-1972 POL DPC UR 01-04-23

1189 3039 0 2016-17 Vijaya Bohra 12-10-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1190 3040 0 2016-17 Kanta Choudhary 14-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1191 3041 0 2016-17 Sunita Saraswat 12-09-1968 HSc DPC UR 01-04-23

1192 3042 0 2016-17
Manju Lata 

Goswami
28-06-1965 HIS DPC UR 01-04-23

1193 3043 0 2016-17
Raja Ram 

Meghwal
05-05-1966 SC COM DPC SC 01-04-23

1194 3044 0 2016-17
Madan Ram 

Khamiyada
10-04-1971 SC HIN DPC SC 01-04-23

1195 3045 0 2016-17
Bhanwarsingh 

Jhala
05-12-1965 HIS DPC UR 01-04-23

1196 3046 0 2016-17
Pooran Mal 

Kumhar
03-03-1966 POL DPC UR 01-04-23

1197 3047 0 2016-17 Rajendra Dashora 06-04-1966 COM DPC UR 01-04-23

1198 3048 0 2016-17 Basanti Damor 17-10-1970 ST HIN DPC ST 01-04-23

1199 3050 0 2016-17 Kamlesh Varma 01-03-1973 SC HIN DPC SC 01-04-23

1200 3052 0 2016-17
Govind Lal 

Sanadhay
03-02-1965 GEO DPC UR 01-04-23

1201 3054 0 2016-17 Mangi Lal Suthar 12-08-1969 HIN DPC UR 01-04-23

1202 3055 0 2016-17
Girdhari Lal 

Sharma
30-01-1965 HIS DPC UR 01-04-23

1203 3057 0 2016-17 Babu Lal Kumhar 21-05-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1204 3058 0 2016-17 Banshi Lal Panwar 02-08-1963 SC ECO DPC SC 01-04-23

1205 3059 0 2016-17 Bhera Ram 24-01-1966 SC COM DPC SC 01-04-23

1206 3060 0 2016-17 Sunanda Kumari 04-04-1970 SC POL DPC SC 01-04-23

1207 3061 0 2016-17
Rajesh Kumar 

Sanadhya
17-03-1968 HIS DPC UR 01-04-23

1208 3063 0 2016-17
Narayan Singh 

Rajput
25-11-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1209 3064 0 2016-17 Devi Lal Nyati 01-07-1967 COM DPC UR 01-04-23

1210 3066 0 2016-17 Gopal Lal Vyas 02-03-1966 COM DPC UR 01-04-23

1211 3068 0 2016-17 Kalu Lal Lohar 15-09-1966 COM DPC UR 01-04-23

1212 3069 0 2016-17
Rafeek Ahamed 

Khokhar
15-06-1967 HIS DPC UR 01-04-23

1213 3070 0 2016-17
Ramesh Chandra  

Tank
10-12-1963 COM DPC UR 01-04-23

1214 3071 0 2016-17
Kailash Chandra 

Salvi
01-01-1968 SC HIN DPC SC 01-04-23

1215 3075 0 2016-17
Iswar Singh 

Shekhawat
30-06-1963 POL DPC UR 01-04-23

1216 3076 0 2016-17 Maharaj Singh 15-07-1967 ST POL DPC ST 01-04-23
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1217 3077 0 2016-17
Samay Singh 

Meena
20-08-1964 ST HIS DPC ST 01-04-23

1218 3078 0 2016-17 Maya Binawara 07-07-1972 SC HIN DPC SC 01-04-23

1219 3079 0 2016-17 Sukh Ram Chiniya 01-02-1967 SC COM DPC SC 01-04-23

1220 3081 0 2016-17 Santosh Nayak 06-02-1968 SC HIN DPC SC 01-04-23

1221 3082 0 2016-17
Dashrath Kumar 

Tank
10-12-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1222 3084 0 2016-17 Jeewaram Meena 01-09-1972 ST POL DPC ST 01-04-23

1223 3084 1 2016-17
Ravinder Kumar 

Shrimali
13-11-1966 GEO DPC UR 01-04-23

1224 3085 0 2016-17 Kailash Rawal 07-04-1971 HIS DPC UR 01-04-23

1225 3086 0 2016-17
Satyanarayan 

Paliwal
26-04-1967 HIS DPC UR 01-04-23

1226 3088 0 2016-17
Prakash Chand 

Jhala
15-08-1968 COM DPC UR 01-04-23

1227 3089 0 2016-17 Laxman Lal Katara 16-10-1967 ST ECO DPC ST 01-04-23

1228 3090 0 2016-17 Kishan Lal Suthar 02-07-1971 POL DPC UR 01-04-23

1229 3091 0 2016-17
Dinesh Chandra 

Dewpura
15-05-1967 COM DPC UR 01-04-23

1230 3092 0 2016-17
Rajendra Prasad 

Acharya
17-11-1968 GEO DPC UR 01-04-23

1231 3093 0 2016-17 Ganpat Singh 16-02-1973 HIN DPC UR 01-04-23

1232 3094 0 2016-17 Ashok Kumar 05-08-1971 SAN DPC UR 01-04-23

1233 3095 0 2016-17
Kamlesh Chandra 

Kumavat
10-07-1968 GEO DPC UR 01-04-23

1234 3096 0 2016-17
Rajesh Kumar 

Joshi
23-09-1969 PHY DPC UR 01-04-23

1235 3097 0 2016-17
Giriraj Singh 

Ashiya
15-10-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1236 3098 0 2016-17 Ramchandra Soni 08-07-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1237 3099 0 2016-17 Panna Lal Khatik 16-07-1969 SC HIN DPC SC 01-04-23

1238 3100 0 2016-17
Kanhaiya Lal 

Paliwal
01-06-1964 COM DPC UR 01-04-23

1239 3102 0 2016-17 Om Prakash Regar 01-05-1971 SC ENG DPC SC 01-04-23

1240 3106 0 2016-17 Gayatri Sagar 02-06-1966 SC POL DPC SC 01-04-23

1241 3107 0 2016-17 Ratna Shri Gehlot 07-03-1973 SC HIN DPC SC 01-04-23

1242 3109 0 2016-17 Shrikishan Meena 01-07-1963 ST HIN DPC ST 01-04-23

1243 3110 0 2016-17 Ramavatar Meena 16-08-1968 ST HIS DPC ST 01-04-23

1244 3111 0 2016-17
Hari Prasad 

Meena
25-06-1969 ST HIS DPC ST 01-04-23

1245 3113 0 2016-17
Pyar Chand 

Meghwal
20-06-1973 SC ENG DPC SC 01-04-23

1246 3114 0 2016-17 Jeet Mal Garg 10-02-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1247 3115 0 2016-17
Ramawatar 

Meena
15-06-1970 ST POL DPC ST 01-04-23

1248 3119 0 2016-17 Gopi Lal Meena 07-10-1969 ST HIN DPC ST 01-04-23
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1249 3120 0 2016-17
Jagdish Narayan 

Meena
01-06-1969 ST HIS DPC ST 01-04-23

1250 3121 0 2016-17
Dharamraj 

Meghwal
14-12-1969 SC POL DPC SC 01-04-23

1251 3122 0 2016-17 Ghisu Lal Bhil 02-12-1977 ST HIN DPC ST 01-04-23

1252 3123 0 2016-17 Kishan Lal Khatik 22-08-1973 SC POL DPC SC 01-04-23

1253 3124 0 2016-17
Durga Lal 

Meghwal
01-11-1968 SC HIN DPC SC 01-04-23

1254 3125 0 2016-17
Mahadev Prasad 

Meena
02-02-1974 ST HIN DPC ST 01-04-23

1255 3126 0 2016-17
Kailash Chand 

Meena
01-06-1973 ST POL DPC ST 01-04-23

1256 3127 0 2016-17
Jagdish Prasad 

Meena
15-10-1968 ST HIN DPC ST 01-04-23

1257 3128 0 2016-17 Maliram Meena 02-07-1968 ST POL DPC ST 01-04-23

1258 3129 0 2016-17
Rameshwar 

Prasad Meena
05-07-1970 ST HIN DPC ST 01-04-23

1259 3130 0 2016-17 Jeet Ram Meena 30-06-1967 ST COM DPC ST 01-04-23

1260 3131 0 2016-17 Galba Ram Meena 17-08-1973 ST SAN DPC ST 01-04-23

1261 3132 0 2016-17 Balchand Mehar 05-07-1972 SC POL DPC SC 01-04-23

1262 3133 0 2016-17
Omprakash 

Meena
25-06-1973 ST HIS DPC ST 01-04-23

1263 3134 0 2016-17
Mahendra Kumar 

Meena
29-03-1969 ST POL DPC ST 01-04-23

1264 3135 0 2016-17
Prabhu Dayal 

Meena
01-07-1964 ST HIS DPC ST 01-04-23

1265 3136 0 2016-17
Ganga Dayal 

Meena
15-12-1966 ST HIN DPC ST 01-04-23

1266 3137 0 2016-17
Manohar Lal 

Meena
25-10-1970 ST POL DPC ST 01-04-23

1267 3138 0 2016-17 Shri Ram Meena 04-07-1970 ST POL DPC ST 01-04-23

1268 3139 0 2016-17 Ramavatar Meena 07-07-1964 ST HIS DPC ST 01-04-23

1269 3140 0 2016-17 Mohan Lal Meena 01-08-1963 ST HIN DPC ST 01-04-23

1270 3141 0 2016-17 Prabhu Lal Meena 02-09-1970 ST HIN DPC ST 01-04-23

1271 3142 0 2016-17 Babu Lal Meena 06-08-1971 ST HIS DPC ST 01-04-23

1272 3143 0 2016-17 Ramroop Meena 10-11-1971 ST POL DPC ST 01-04-23

1273 3144 0 2016-17 Brijendra Pal 05-07-1967 ST POL DPC ST 01-04-23

1274 3145 0 2016-17 Gopal Lal Meena 10-06-1971 ST POL DPC ST 01-04-23

1275 3146 0 2016-17
Shiv Charan 

Meena
12-12-1966 ST POL DPC ST 01-04-23

1276 3147 0 2016-17 Ram Ful Meena 07-07-1968 ST POL DPC ST 01-04-23

1277 3148 0 2016-17 Jal Singh Meena 02-02-1970 ST POL DPC ST 01-04-23

1278 3149 0 2016-17 Dharm Pal Meena 11-01-1974 ST HIN DPC ST 01-04-23

1279 3150 0 2016-17
Deepak Kumar 

Agrawal
21-12-1975 GEO DPC UR 01-04-23

1280 3151 0 2016-17
Ashok Kumar 

Sharma
05-12-1982 PHY DPC UR 01-04-23

1281 3153 0 2016-17 Vinita Sharma 27-09-1975 POL DPC UR 01-04-23

1282 3154 0 2016-17 Narendra Joshi 23-07-1980 SAN DPC UR 01-04-23

1283 3155 0 2016-17 Usha Bhola 07-06-1969 HIS DPC UR 01-04-23
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1284 3156 0 2016-17 Mool Chand Jat 25-04-1974 HIN DPC UR 01-04-23

1285 3157 0 2016-17
Sambhudayal 

Yadav
01-07-1977 GEO DPC UR 01-04-23

1286 3158 0 2016-17 Seema Verma 14-06-1975 SAN DPC UR 01-04-23

1287 3160 0 2016-17 Sunila 28-04-1972 POL DPC UR 01-04-23

1288 3161 0 2016-17 Pabu Ram Siniya 13-01-1977 SC PHY DPC SC 01-04-23

1289 3162 0 2016-17 Rajesh Kumar 20-06-1972 HIN DPC UR 01-04-23

1290 3163 0 2016-17 Suman Meena 23-02-1975 ST SAN DPC ST 01-04-23

1291 3164 0 2016-17
Lokesh Kumar 

Saharan
21-07-1976 GEO DPC UR 01-04-23

1292 3165 0 2016-17 Savita Pasi 23-01-1969 SC ENG DPC SC 01-04-23

1293 3166 0 2016-17 Kamlesh Meena 02-07-1975 ST POL DPC ST 01-04-23

1294 3167 0 2016-17 Kishan Singh 03-02-1971 SC HIN DPC SC 01-04-23

1295 3169 0 2016-17 Suresh Kumar 17-11-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1296 3170 0 2016-17
Kanhaiyalal 

Meena
12-08-1977 ST HIS DPC ST 01-04-23

1297 3173 0 2016-17 Sangeeta Morwal 03-09-1979 SC ENG DPC SC 01-04-23

1298 3174 0 2016-17
Arvind Kumar 

Sharma
28-02-1976 HIS DPC UR 01-04-23

1299 3175 0 2016-17 Narsi Lal Meena 10-07-1975 ST POL DPC ST 01-04-23

1300 3176 0 2016-17 Jitendra Kumar 24-12-1970 GEO DPC UR 01-04-23

1301 3177 0 2016-17 Anamika Bishnoi 06-06-1978 HIN DPC UR 01-04-23

1302 3179 0 2016-17 Bhur Singh Meena 08-08-1970 ST POL DPC ST 01-04-23

1303 3180 0 2016-17
Banshi Dhar 

Raigar
10-07-1965 SC COM DPC SC 01-04-23

1304 3182 0 2016-17
Chhagan Lal 

Meena
14-03-1971 ST POL DPC ST 01-04-23

1305 3184 0 2016-17 Ramgopal Meena 10-12-1969 ST HIN DPC ST 01-04-23

1306 3185 0 2016-17 Ramratan Meena 16-08-1973 ST HIN DPC ST 01-04-23

1307 3186 0 2016-17 Shiv Lal Meena 24-12-1964 ST POL DPC ST 01-04-23

1308 3187 0 2016-17
Alok Kumar 

Sharma
09-05-1975 PHY DPC UR 01-04-23

1309 3188 0 2016-17 Sunayana Meena 08-02-1979 ST GEO DPC ST 01-04-23

1310 3189 0 2016-17 Asha Sharma 16-11-1972 HIS DPC UR 01-04-23

1311 3190 0 2016-17 Reena 01-07-1980 HIS DPC UR 01-04-23

1312 3192 0 2016-17
Giriraj Prasad 

Sharma
14-08-1964 HIS DPC UR 01-04-23

1313 3213 0 2016-17 Pragya 04-10-1964 POL DPC UR 01-04-23

1314 3214 0 2016-17 Amar Chand 01-09-1964 HIS DPC UR 01-04-23

1315 3219 0 2016-17 Satyaveer Singh 11-09-1965 POL DPC UR 01-04-23

1316 3221 0 2016-17 Jawahar Lal 10-10-1963 HIS DPC UR 01-04-23

1317 3222 0 2016-17 Omprakash Gupta 01-07-1966 COM DPC UR 01-04-23

1318 3223 0 2016-17 Biharilal Sharma 02-04-1964 PHY DPC UR 01-04-23

1319 3226 0 2016-17
Mahesh Chand 

Khandelwal
01-07-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1320 3238 0 2016-17
Naresh Kumar 

Chaturvedi
21-09-1964 COM DPC UR 01-04-23

1321 3239 0 2016-17
Bhagawan Sahay 

Gupta
01-07-1964 COM DPC UR 01-04-23

                            VP-Order23-24 37       RajKaj Ref No.: 
18038930



1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12

1322 3242 0 2016-17 Kirodi Lal Sharma 01-09-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1323 3244 0 2016-17 Mahendra Jaiman 21-05-1963 HIN DPC UR 01-04-23

1324 3250 0 2016-17
Ramprasad 

Meena
30-05-1964 ST SAN DPC ST 01-04-23

1325 3251 0 2016-17 Sushila Soni 25-06-1965 COM DPC UR 01-04-23

1326 3252 0 2016-17 Gajanand 06-12-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1327 3258 0 2016-17
Umashankar 

Sharma
01-07-1963 HIS DPC UR 01-04-23

1328 3260 0 2016-17
Yogeshwar Dutt 

Sharma
18-02-1966 COM DPC UR 01-04-23

1329 3264 0 2016-17 Anil Kumar Mishra 01-04-1964 COM DPC UR 01-04-23

1330 3265 0 2016-17 Satyapal Singh 01-07-1963 COM DPC UR 01-04-23

1331 3266 0 2016-17
Ram Kishan 

Sharma
02-02-1965 POL DPC UR 01-04-23

1332 3268 0 2016-17
Mahesh Chand 

Sharma
01-07-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1333 3273 0 2016-17
Ladli Sharan 

Sharma
26-12-1963 HIN DPC UR 01-04-23

1334 3277 0 2016-17
Manju Lata 

Swarnkar
01-04-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1335 3280 0 2016-17
Chaturbhuj 

Sharma
30-04-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1336 3281 0 2016-17 Mahesh Chandra 02-04-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1337 3282 0 2016-17 Subhash Chandra 01-05-1969 POL DPC UR 01-04-23

1338 3285 0 2016-17
Rajesh Kumar 

Sharma
05-07-1967 POL DPC UR 01-04-23

1339 3290 0 2016-17
Ved Prakash 

Sharma
04-11-1964 COM DPC UR 01-04-23

1340 3291 0 2016-17 Mukesh Sharma 05-10-1964 POL DPC UR 01-04-23

1341 3295 0 2016-17 Ram Singh 01-11-1963 HIN DPC UR 01-04-23

1342 3296 0 2016-17 Madhu Kalra 12-09-1963 HIS DPC UR 01-04-23

1343 3299 0 2016-17
Hawasingh 

Jhajhria
21-07-1964 HIS DPC UR 01-04-23

1344 3300 0 2016-17
Mohan Lal 

Gadhwal
05-05-1964 COM DPC UR 01-04-23

1345 3302 0 2016-17 Jhabar Mal 05-07-1964 A-BL COM DPC UR-A 01-04-23

1346 3303 0 2016-17
Jagdish Prasad 

Meena
08-07-1963 ST COM DPC ST 01-04-23

1347 3303 1 2016-17
Dinesh Kumar 

Bhawsar
01-03-1964 POL DPC UR 01-04-23

1348 3305 0 2016-17 Prem Prakash 01-07-1967 COM DPC UR 01-04-23

1349 3306 0 2016-17 Balkishan 07-02-1968 SC ENG DPC SC 01-04-23

1350 3307 0 2016-17
Bal Krishan 

Sharma
14-06-1964 POL DPC UR 01-04-23

1351 3307 1 2016-17 Babulal Sharma 01-06-1968 HIS DPC UR 01-04-23

1352 3308 0 2016-17
Ramawatar 

Sharma
06-06-1963 HIN DPC UR 01-04-23

1353 3309 0 2016-17 Brijmohan Lal Vijai 12-12-1963 COM DPC UR 01-04-23

1354 3311 0 2016-17 Anju Mehta 04-03-1966 COM DPC UR 01-04-23
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1355 3312 0 2016-17 Ghanshyam Gurjar 07-01-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1356 3315 0 2016-17
Pooran Chand 

Sharama
24-07-1964 COM DPC UR 01-04-23

1357 3318 0 2016-17
Prakash Chand 

Yadav
17-08-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1358 3323 0 2016-17 Kishan Lal Sharma 30-06-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1359 3326 0 2016-17 Tara Chand 06-04-1963 HIN DPC UR 01-04-23

1360 3327 0 2016-17 Jai Singh Gurjar 08-01-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1361 3329 0 2016-17 Sushila Bhanawat 18-07-1965 COM DPC UR 01-04-23

1362 3331 0 2016-17 Saroj Chauhan 23-11-1965 COM DPC UR 01-04-23

1363 3332 0 2016-17 Krishna Katarya 14-01-1964 SC HIN DPC SC 01-04-23

1364 3333 0 2016-17
Girraj Prasad 

Gupta
10-10-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1365 3335 0 2016-17 Manju Gupta 01-07-1964 COM DPC UR 01-04-23

1366 3336 0 2016-17
Bhagvati Devi 

Sharma
15-09-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1367 3337 0 2016-17 Tejaram Bairwa 09-05-1964 SC COM DPC SC 01-04-23

1368 3338 0 2016-17 Usha Tiwari 05-06-1965 POL DPC UR 01-04-23

1369 3339 0 2016-17
Madhu Bala 

Sharma
12-03-1964 HSc DPC UR 01-04-23

1370 3342 0 2016-17
Ram Prasad 

Meena
02-07-1963 ST COM DPC ST 01-04-23

1371 3346 0 2016-17
Vinod Kumar 

Gupta
01-12-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1372 3347 0 2016-17 Madhu Mathur 18-06-1966 POL DPC UR 01-04-23

1373 3348 0 2016-17
Laxmi Narayan 

Sharma
01-06-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1374 3350 0 2016-17 Ram Dayal Bairwa 01-07-1966 SC COM DPC SC 01-04-23

1375 3352 0 2016-17 Sarita Arya 03-08-1963 COM DPC UR 01-04-23

1376 3353 0 2016-17 Suryadev Nibhoria 04-07-1965 SC HIN DPC SC 01-04-23

1377 3354 0 2016-17 Ganpat Ram 16-08-1965 sc COM DPC SC 01-04-23

1378 3355 0 2016-17 Devi Lal 25-06-1969 HIS DPC UR 01-04-23

1379 3356 0 2016-17 Balveer Singh 21-07-1963 HIN DPC UR 01-04-23

1380 3357 0 2016-17
Kamlesh Kumar 

Sharma
24-03-1965 GEO DPC UR 01-04-23

1381 3361 0 2016-17 Ramniwas 16-12-1965 SC COM DPC SC 01-04-23

1382 3362 0 2016-17
Ramniwas 

Choudhary
01-04-1968 POL DPC UR 01-04-23

1383 3363 0 2016-17
Jagdish Chandra 

Sharma
09-10-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1384 3365 0 2016-17 Narayan Ram 21-12-1966 SC POL DPC SC 01-04-23

1385 3366 0 2016-17
Govind Ram 

Meghwal
08-07-1963 SC HIN DPC SC 01-04-23

1386 3367 0 2016-17 Manohar Lal Jatav 22-09-1964 SC HIN DPC SC 01-04-23

1387 3373 0 2016-17
Prem Chand 

Mahawar
18-11-1965 SC HIN DPC SC 01-04-23

1388 3375 0 2016-17 Narain Singh 08-08-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1389 3376 0 2016-17 Ramnarain Koli 08-10-1965 SC HIN DPC SC 01-04-23

1390 3377 0 2016-17 Ram Rai Sharma 01-07-1966 HIN DPC UR 01-04-23
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1391 3378 0 2016-17 Minakshi Sharma 07-07-1963 HIS DPC UR 01-04-23

1392 3381 0 2016-17
Ramesh Chandra 

Choubisa
15-09-1963 POL DPC UR 01-04-23

1393 3383 0 2016-17
Omprakash 

Patodia
01-07-1966 SC HIN DPC SC 01-04-23

1394 3385 0 2016-17 Raghunath Bishnoi 12-01-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1395 3386 0 2016-17
Veer Bala 

Rankawat
30-06-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1396 3392 0 2016-17
Kailash Narayan 

Yadav
01-07-1967 HIS DPC UR 01-04-23

1397 3394 0 2016-17
Mukana Ram 

Bawal
12-06-1966 SC HIN DPC SC 01-04-23

1398 3396 0 2016-17 Mohan Lal 01-05-1964 SC ECO DPC SC 01-04-23

1399 3397 0 2016-17 Narayan Lal 01-07-1965 SC POL DPC SC 01-04-23

1400 3399 0 2016-17 Mohan Lal Parmar 15-07-1965 SC HIN DPC SC 01-04-23

1401 3400 0 2016-17
Mangi Lal 

Choudhary
01-08-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1402 3401 0 2016-17 Mohammad Shafi 25-06-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1403 3403 0 2016-17
Ram Kumar 

Khanna
02-03-1964 SC HIN DPC SC 01-04-23

1404 3404 0 2016-17 Jagdish Prasad 01-05-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1405 3405 0 2016-17 Santram Verma 01-01-1964 SC HIN DPC SC 01-04-23

1406 3407 0 2016-17
Hem Chand 

Sharma
22-09-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1407 3409 0 2016-17
Ramesh Chand 

Yadav
08-07-1966 GEO DPC UR 01-04-23

1408 3413 0 2016-17 Omprakash Yadav 15-08-1965 HIS DPC UR 01-04-23

1409 3414 0 2016-17
Sugreeva Singh 

Rahar
01-07-1964 HIS DPC UR 01-04-23

1410 3415 0 2016-17 Amar Lal Gupta 27-05-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1411 3417 0 2016-17 Suresh Kumar 02-06-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1412 3419 0 2016-17 Nand Kishore Jaat 01-05-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1413 3421 0 2016-17
Gaurishankar 

Danodia
03-04-1964 SC HIN DPC SC 01-04-23

1414 3422 0 2016-17 Mamraj Yadav 01-11-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1415 3423 0 2016-17
Prakash Chandra 

Bunkar
06-08-1969 SC HIN DPC SC 01-04-23

1416 3424 0 2016-17 Prakash Chand 05-11-1966 SC HIN DPC SC 01-04-23

1417 3425 0 2016-17 Indrapal Singh 02-07-1964 POL DPC UR 01-04-23

1418 3427 0 2016-17 Mohammad Rafiq 01-03-1966 POL DPC UR 01-04-23

1419 3428 0 2016-17 Lal Chand 05-03-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1420 3429 0 2016-17 Daljeet Singh 29-12-1968 SC POL DPC SC 01-04-23

1421 3430 0 2016-17
Rameshwar Lal 

Nyol
01-09-1966 HIS DPC UR 01-04-23

1422 3431 0 2016-17 Vishveshwar Lal 29-08-1963 POL DPC UR 01-04-23

1423 3433 0 2016-17 Arjun Lal Paliwal 28-02-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1424 3434 0 2016-17
Mohan Lal 

Kumhar
02-01-1966 POL DPC UR 01-04-23
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1425 3435 0 2016-17 Sanwalram Meena 07-07-1968 ST HIN DPC ST 01-04-23

1426 3436 0 2016-17 Bhupendra Dabral 24-09-1968 HIS DPC UR 01-04-23

1427 3438 0 2016-17
Ashiwini Kumar 

Joshi
11-04-1967 POL DPC UR 01-04-23

1428 3440 0 2016-17 Jakir Husain Ansari 15-04-1970 HIN DPC UR 01-04-23

1429 3441 0 2016-17
Rajendra Kumar 

Verma
07-07-1970 SC POL DPC SC 01-04-23

1430 3442 0 2016-17
Bal Mukund 

Mehta
05-07-1969 HIS DPC UR 01-04-23

1431 3443 0 2016-17 Ram Nivas Bairwa 07-06-1966 SC HIN DPC SC 01-04-23

1432 3444 0 2016-17
Jaswant Singh 

Chaudhary
02-09-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1433 3445 0 2016-17
Shambhoo Singh 

Rathore
25-06-1966 HIS DPC UR 01-04-23

1434 3446 0 2016-17
Ratan Singh 

Rathore
25-08-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1435 3447 0 2016-17
Mangu Singh 

Rathore
12-09-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1436 3448 0 2016-17 Bhim Singh 10-07-1971 HIN DPC UR 01-04-23

1437 3451 0 2016-17 Bhanwar Lal Regar 10-08-1965 SC HIN DPC SC 01-04-23

1438 3452 0 2016-17
Mahesh Singh 

Shekhawat
20-11-1963 HIS DPC UR 01-04-23

1439 3453 0 2016-17
Suresh Kumar 

Sharma
23-10-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1440 3455 0 2016-17 Vakeel Singh 13-07-1965 POL DPC UR 01-04-23

1441 3456 0 2016-17
Om Prakash 

Dhaka
01-10-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1442 3457 0 2016-17 Subhasha Chandra 01-03-1964 POL DPC UR 01-04-23

1443 3459 0 2016-17 Kurdaram 01-01-1964 SC HIN DPC SC 01-04-23

1444 3461 0 2016-17 Sangeeta Jain 01-07-1970 HIN DPC UR 01-04-23

1445 3462 0 2016-17 Sumitra Sharma 01-10-1970 HIN DPC UR 01-04-23

1446 3465 0 2016-17 Kaluram Bunkar 01-07-1970 SC POL DPC SC 01-04-23

1447 3466 0 2016-17 Saroj Sharma 09-02-1966 POL DPC UR 01-04-23

1448 3467 0 2016-17
Mukesh Kumar 

Gupta
08-08-1971 HIN DPC UR 01-04-23

1449 3468 0 2016-17
Bhawani Shankar 

Sharma
03-05-1970 POL DPC UR 01-04-23

1450 3469 0 2016-17
Ramkishore 

Kumhar
02-09-1969 HIN DPC UR 01-04-23

1451 3470 0 2016-17
Pradeep Kumar 

Gupta
23-07-1969 HIN DPC UR 01-04-23

1452 3471 0 2016-17
Raghuveer Singh 

Veergota
05-11-1969 POL DPC UR 01-04-23

1453 3472 0 2016-17 Asha Pareek 29-12-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1454 3474 0 2016-17
Narender Singh 

Parmar
14-11-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1455 3475 0 2016-17 Sujata 14-03-1971 HIS DPC UR 01-04-23

1456 3476 0 2016-17
Rajendra Prasad 

Sharma
05-12-1970 POL DPC UR 01-04-23
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1457 3477 0 2016-17 Sanjay Kumar Jain 01-07-1971 HIN DPC UR 01-04-23

1458 3478 0 2016-17 Hari Mohan Jangir 15-05-1969 HIN DPC UR 01-04-23

1459 3479 0 2016-17
Rajendra Kumar 

Sharma
17-01-1971 HIN DPC UR 01-04-23

1460 3480 0 2016-17
Damodar Prasad 

Sharma
26-10-1967 POL DPC UR 01-04-23

1461 3481 0 2016-17
Shankar Lal 

Sharma
15-02-1972 HIN DPC UR 01-04-23

1462 3482 0 2016-17 Gyarsi Lal Sharma 01-07-1969 POL DPC UR 01-04-23

1463 3483 0 2016-17
Kailash Chander 

Meena
16-08-1972 ST HIN DPC ST 01-04-23

1464 3484 0 2016-17 Gainda Ram Jat 01-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1465 3486 0 2016-17 Prahlad Meena 01-06-1970 ST HIN DPC ST 01-04-23

1466 3487 0 2016-17 Parwat Raj Garg 15-12-1965 SC HIN DPC SC 01-04-23

1467 3488 0 2016-17 Amaar Lal Meena 01-07-1963 ST COM DPC ST 01-04-23

1468 3489 0 2016-17 Balkrishan Sharma 01-12-1963 HIN DPC UR 01-04-23

1469 3490 0 2016-17 Kampotar Singh 08-10-1965 POL DPC UR 01-04-23

1470 3491 0 2016-17 Shailendra Sharma 15-09-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1471 3493 0 2016-17
Om Prakash Singh 

Solanki
06-08-1966 GEO DPC UR 01-04-23

1472 3494 0 2016-17
Dinesh Chandra 

Sharma
13-02-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1473 3497 0 2016-17 Rekha Somia 12-09-1968 COM DPC UR 01-04-23

1474 3498 0 2016-17 Man Singh Rathor 19-07-1968 HIS DPC UR 01-04-23

1475 3499 0 2016-17
Ravindra Babu 

Pathak
10-08-1964 POL DPC UR 01-04-23

1476 3501 0 2016-17 Chhote Lal Meena 20-07-1968 ST HIN DPC ST 01-04-23

1477 3502 0 2016-17
Jagdish Prasad 

Meena
05-07-1966 ST COM DPC ST 01-04-23

1478 3506 0 2016-17 Subhash Chander 10-07-1965 HIS DPC UR 01-04-23

1479 3507 0 2016-17 Om Prakash 09-07-1968 POL DPC UR 01-04-23

1480 3508 0 2016-17
Vaktawar Singh 

Deora
03-07-1970 HIS DPC UR 01-04-23

1481 3509 0 2016-17 Kalpana Jain 21-02-1964 COM DPC UR 01-04-23

1482 3512 0 2016-17
Gopal Krishna 

Sewak
01-10-1963 HIS DPC UR 01-04-23

1483 3515 0 2016-17 Mohanlal Patidar 05-07-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1484 3516 0 2016-17 Om Prakash Gour 27-05-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1485 3517 0 2016-17
Danveer Singh 

Bhati
15-12-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1486 3519 0 2016-17
Jaswant Kumar 

Sharma
22-06-1967 HIS DPC UR 01-04-23

1487 3520 0 2016-17 Chandra Kanta 04-11-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1488 3521 0 2016-17 Devraj Joshi 01-07-1967 HIS DPC UR 01-04-23
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1489 3522 0 2016-17
Satyanarayan 

Sharma
10-07-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1490 3523 0 2016-17 Bholu Ram 23-07-1966 GEO DPC UR 01-04-23

1491 3525 0 2016-17 Baldev Singh 12-08-1969 HIN DPC UR 01-04-23

1492 3526 0 2016-17 Nirmala Lodha 11-12-1966 COM DPC UR 01-04-23

1493 3527 0 2016-17 Shamim Bano 03-11-1965 POL DPC UR 01-04-23

1494 3528 0 2016-17
Mohani Mohan 

Gupta
19-04-1966 POL DPC UR 01-04-23

1495 3529 0 2016-17 Babu Lal Kumawat 01-08-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1496 3530 0 2016-17 Dinesh Gupta 15-06-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1497 3531 0 2016-17
Bhupendra Kumar 

Sharma
25-01-1971 GEO DPC UR 01-04-23

1498 3533 0 2016-17
Naval Singh 

Chouhan
05-08-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1499 3536 0 2016-17
Shamshad 

Parveen
08-07-1967 COM DPC UR 01-04-23

1500 3537 0 2016-17 Sunita Dashora 20-08-1963 HIN DPC UR 01-04-23

1501 3538 0 2016-17 Sunita Maratha 28-02-1967 COM DPC UR 01-04-23

1502 3540 0 2016-17 Manisha Jain 21-10-1969 HIN DPC UR 01-04-23

1503 3541 0 2016-17 Aklank Kumar Jain 04-07-1970 HIS DPC UR 01-04-23

1504 3542 0 2016-17
Dilip Kumar 

Nagori
08-03-1969 HIN DPC UR 01-04-23

1505 3545 0 2016-17 Roop Singh Nayak 10-06-1969 SC HIN DPC SC 01-04-23

1506 3546 0 2016-17 Karan Singh 08-02-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1507 3547 0 2016-17
Kailash Chandra 

Bunkar
20-11-1971 SC GEO DPC SC 01-04-23

1508 3548 0 2016-17
Mahesh Kumar 

Dave
01-07-1971 HIN DPC UR 01-04-23

1509 3549 0 2016-17
Ramesh Chandra 

Mali
23-08-1969 HIS DPC UR 01-04-23

1510 3550 0 2016-17
Lachchha Ram 

Bhargav
24-06-1970 SC ENG DPC SC 01-04-23

1511 3551 0 2016-17
Rameshwar Lal 

Borana
05-07-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1512 3552 0 2016-17 Shivraj Meena 01-09-1964 ST HIN DPC ST 01-04-23

1513 3553 0 2016-17
Chhatar Singh 

Ranawat
03-11-1966 HIS DPC UR 01-04-23

1514 3554 0 2016-17
Bhoopendra 

Singh Chauhan
28-01-1968 POL DPC UR 01-04-23

1515 3556 0 2016-17
Rajendra Kumar 

Gautam
01-06-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1516 3557 0 2016-17 Ramdayal Sharma 01-08-1963 HIN DPC UR 01-04-23

1517 3558 0 2016-17
Hanuman Prasad 

Sharma
01-05-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1518 3559 0 2016-17
Rajendar Kumar 

Sharma
01-01-1969 HIN DPC UR 01-04-23

1519 3560 0 2016-17
Rakesh Kumar 

Sharma
20-06-1967 GEO DPC UR 01-04-23

1520 3561 0 2016-17
Goverdhan Lal 

Khatik
09-03-1967 HIN DPC UR 01-04-23
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1521 3562 0 2016-17
Satish Chandra 

Sharma
17-05-1967 POL DPC UR 01-04-23

1522 3563 0 2016-17
Om Prakash 

Sharma
22-04-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1523 3566 1 2016-17 Deepak Dwivedi 26-01-1966 POL DPC UR 01-04-23

1524 3567 0 2016-17 Usha Rani Gupta 05-08-1968 HIS DPC UR 01-04-23

1525 3569 0 2016-17 Rakesh Kumar 25-04-1973 HIN DPC UR 01-04-23

1526 3570 0 2016-17 Prem Sukh 10-12-1972 SC HIN DPC SC 01-04-23

1527 3571 0 2016-17 Vedraj Dagdi 28-07-1968 HIS DPC UR 01-04-23

1528 3572 0 2016-17
Parwati 

Chaudhary
10-01-1972 HIN DPC UR 01-04-23

1529 3573 0 2016-17 Mangilal Meena 01-01-1966 ST CHE DPC ST 01-04-23

1530 3574 0 2016-17 Ramchandra 02-02-1969 POL DPC UR 01-04-23

1531 3575 0 2016-17 Narsi Lal Meena 01-07-1965 ST ENG DPC ST 01-04-23

1532 3576 0 2016-17 Ramavtar Mittal 16-07-1971 HIN DPC UR 01-04-23

1533 3577 0 2016-17 Anita Jain 13-10-1967 POL DPC UR 01-04-23

1534 3578 0 2016-17
Narayan Lal 

Sharma
17-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1535 3579 0 2016-17
Vinay Kumar 

Agrawal
07-10-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1536 3581 0 2016-17
Brijendra Kumar 

Sharma
19-02-1968 HIS DPC UR 01-04-23

1537 3582 0 2016-17 Santram Jat 13-05-1966 HIS DPC UR 01-04-23

1538 3583 0 2016-17
Rajendra Prasad 

Agarwal
31-05-1964 POL DPC UR 01-04-23

1539 3584 0 2016-17 Jasram 08-09-1972 POL DPC UR 01-04-23

1540 3587 0 2016-17 Gajanand Kumar 04-06-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1541 3588 0 2016-17 Banwari Lal Katara 05-09-1969 HIN DPC UR 01-04-23

1542 3589 0 2016-17 Anisha Sharma 22-02-1965 POL DPC UR 01-04-23

1543 3590 0 2016-17 Beena Kumari 20-09-1965 POL DPC UR 01-04-23

1544 3591 0 2016-17 Babita Jain 10-02-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1545 3593 0 2016-17 Patiram 18-02-1970 POL DPC UR 01-04-23

1546 3594 0 2016-17
Raghubar Dayal 

Sharma
13-10-1971 HIN DPC UR 01-04-23

1547 3595 0 2016-17
Kamlesh 

Parasramani
02-06-1973 HIN DPC UR 01-04-23

1548 3596 0 2016-17 Bal Krishan Pathak 03-09-1970 PHY DPC UR 01-04-23

1549 3597 0 2016-17
Purushottam 

Modi
26-05-1970 HIN DPC UR 01-04-23

1550 3598 0 2016-17 Ramji Lal Meena 01-07-1969 ST ENG DPC ST 01-04-23

1551 3599 0 2016-17 Shishpal Yadav 01-01-1972 HIN DPC UR 01-04-23

1552 3600 0 2016-17 Shyam Sunder 18-12-1966 HIS DPC UR 01-04-23

1553 3601 0 2016-17
Devendra Kumar 

Sharma
16-09-1970 GEO DPC UR 01-04-23

1554 3602 0 2016-17 Sharwan Kumar 12-12-1969 POL DPC UR 01-04-23

1555 3603 0 2016-17
Mohan Lal 

Choudhary
17-08-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1556 3606 0 2016-17 Praveen Nag 31-12-1970 HIS DPC UR 01-04-23

1557 3607 0 2016-17 Sita Ram Saini 07-06-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1558 3608 0 2016-17
Gorkha Ram 

Choudhary
07-12-1966 HIS DPC UR 01-04-23

1559 3609 0 2016-17
Vijay Laxmi 

Agrawal
05-05-1972 HIN DPC UR 01-04-23
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1560 3610 0 2016-17 Manoj Vyas 16-01-1971 HIN DPC UR 01-04-23

1561 3611 0 2016-17 Navneet Shukla 04-05-1969 HIN DPC UR 01-04-23

1562 3612 0 2016-17
Kailash Chandra 

Tiwari
11-06-1972 HIN DPC UR 01-04-23

1563 3613 0 2016-17 Shivdan Giri 10-06-1964 HIS DPC UR 01-04-23

1564 3614 0 2016-17 Suman Kaushik 09-05-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1565 3615 0 2016-17 Shyam Lal Sharma 08-09-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1566 3616 0 2016-17 Mahaveer Suthar 07-04-1972 HIS DPC UR 01-04-23

1567 3617 0 2016-17
Meenakshi 

Sharma
30-06-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1568 3618 0 2016-17 Sushama Joshi 26-07-1963 POL DPC UR 01-04-23

1569 3620 0 2016-17
Hari Prasad 

Sharma
13-06-1968 HIS DPC UR 01-04-23

1570 3621 0 2016-17
Shambhu Lal 

Meena
14-10-1971 ST SAN DPC ST 01-04-23

1571 3622 0 2016-17 Rajendra Kumar  10-05-1972 POL DPC UR 01-04-23

1572 3623 0 2016-17 Ghisalal Garg 01-02-1973 POL DPC UR 01-04-23

1573 3624 0 2016-17 Devi Lal Garg 08-07-1969 SC HIN DPC SC 01-04-23

1574 3625 0 2016-17
Govind Prasad 

Gupta
03-01-1967 HIS DPC UR 01-04-23

1575 3627 0 2016-17 Chhitarmal 07-01-1969 POL DPC UR 01-04-23

1576 3628 0 2016-17 Prem Singh 10-10-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1577 3629 0 2016-17
Mahendra Kumar 

Gehlot
06-12-1967 HIS DPC UR 01-04-23

1578 3630 0 2016-17
Shivraj Singh 

Udawat
22-09-1963 HIS DPC UR 01-04-23

1579 3631 0 2016-17 Rajesh Sharma 03-07-1970 POL DPC UR 01-04-23

1580 3632 0 2016-17 Rewati Lal Paliwal 16-05-1972 POL DPC UR 01-04-23

1581 3633 0 2016-17
Ram Jeewan 

Choudhary
06-02-1973 HIS DPC UR 01-04-23

1582 3634 0 2016-17
Sukha Ram 

Vishnoi
29-01-1973 HIN DPC UR 01-04-23

1583 3635 0 2016-17
Kishor Kumar 

Nirban
03-04-1974 sc HIN DPC SC 01-04-23

1584 3636 0 2016-17 Ladu Ram Dadhich 10-03-1968 HIS DPC UR 01-04-23

1585 3637 0 2016-17 Anita Jain 13-05-1963 POL DPC UR 01-04-23

1586 3638 0 2016-17 Shamim Bano 03-05-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1587 3639 0 2016-17

Saleem 

Mohammad 

Bisayati

03-07-1972 HIN DPC UR 01-04-23

1588 3640 0 2016-17
Mahendra Kumar 

Jain
05-10-1973 HIN DPC UR 01-04-23

1589 3641 0 2016-17 Rekha Gupta 12-06-1970 HIN DPC UR 01-04-23

1590 3642 0 2016-17
Chetan Kumar 

Goyal
05-05-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1591 3643 0 2016-17
Ashok Kumar 

Goyal
17-12-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1592 3644 0 2016-17 Dinesh Kumar 31-01-1969 HIN DPC UR 01-04-23

1593 3646 0 2016-17 Padma Sharma 17-11-1970 HIN DPC UR 01-04-23

1594 3647 0 2016-17
Gopal Krishan 

Paliwal
05-04-1969 HIN DPC UR 01-04-23

1595 3648 0 2016-17 Bhavna Bhatt 01-11-1963 HIN DPC UR 01-04-23

                            VP-Order23-24 45       RajKaj Ref No.: 
18038930



1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12

1596 3649 0 2016-17 Mathura Prasad 01-01-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1597 3650 0 2016-17 Anil Kumar Soni 27-06-1971 HIN DPC UR 01-04-23

1598 3651 0 2016-17 Rajesh Chauhan 14-12-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1599 3652 0 2016-17
Kailash Giri 

Goswami
15-10-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1600 3654 0 2016-17 Premraj Parihar 04-07-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1601 3655 0 2016-17 Alka Bhati 19-07-1970 POL DPC UR 01-04-23

1602 3656 0 2016-17 Tulsa Ram 06-06-1971 HIS DPC UR 01-04-23

1603 3658 0 2016-17 Joga Ram 13-04-1969 GEO DPC UR 01-04-23

1604 3659 0 2016-17
Satish Kumar 

Sharma
24-11-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1605 3660 0 2016-17
Vishnu Chand 

Sharma
15-01-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1606 3661 0 2016-17 Luna Ram Devasi 05-07-1972 HIN DPC UR 01-04-23

1607 3662 0 2016-17
Harish Chandra 

Choudhary
12-10-1972 HIS DPC UR 01-04-23

1608 3663 0 2016-17
Magana Ram 

Nayak
12-07-1970 SC HIN DPC SC 01-04-23

1609 3664 0 2016-17 Karan Pal Singh 20-02-1972 SC HIN DPC SC 01-04-23

1610 3665 0 2016-17
Mohan Dan 

Barath
01-09-1966 HIS DPC UR 01-04-23

1611 3666 0 2016-17 Dungar Ram Syag 01-05-1964 POL DPC UR 01-04-23

1612 3667 0 2016-17 Rohitashw Kumar 22-04-1972 SC HIN DPC SC 01-04-23

1613 3668 0 2016-17 Anil Jain 09-01-1970 HIN DPC UR 01-04-23

1614 3669 0 2016-17 Ayub Ali 12-03-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1615 3671 0 2016-17 Dinesh Kumar 15-07-1972 POL DPC UR 01-04-23

1616 3672 0 2016-17
Subhash Chandra 

Singhavi
12-06-1970 HIN DPC UR 01-04-23

1617 3673 0 2016-17
Pachya Ram 

Meena
01-03-1964 ST POL DPC ST 01-04-23

1618 3674 0 2016-17
Bhagwan Lal 

Prajapat
15-05-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1619 3675 0 2016-17 Ayub Khan 15-06-1969 HIN DPC UR 01-04-23

1620 3676 0 2016-17 Pukhraj Vishnoi 10-01-1972 POL DPC UR 01-04-23

1621 3677 0 2016-17 Lokesh Thakur 11-11-1970 HIS DPC UR 01-04-23

1622 3678 0 2016-17 Narendra Bapna 02-08-1970 HIS DPC UR 01-04-23

1623 3679 0 2016-17
Mishra Ram 

Kumawat
15-08-1974 POL DPC UR 01-04-23

1624 3680 0 2016-17 Rachana Bhati 29-01-1966 HIS DPC UR 01-04-23

1625 3681 0 2016-17 Ratan Singh Bhati 02-07-1972 HIS DPC UR 01-04-23

1626 3685 0 2016-17 Arvind Dadhich 10-10-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1627 3686 0 2016-17 Narpat Singh 23-08-1966 POL DPC UR 01-04-23

1628 3688 0 2016-17
Maga Ram 

Chaudhary
12-03-1968 POL DPC UR 01-04-23

1629 3689 0 2016-17 Anil Kumar Bora 02-12-1967 HIS DPC UR 01-04-23

1630 3690 0 2016-17
Narenra Kumar 

Mittal
04-04-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1631 3691 0 2016-17
Narayan Lal 

Parmar
06-08-1969 ST POL DPC ST 01-04-23

                            VP-Order23-24 46       RajKaj Ref No.: 
18038930



1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12

1632 3692 0 2016-17
Mukesh Chandra 

Suthar
31-03-1969 GEO DPC UR 01-04-23

1633 3693 0 2016-17 Dharamveer 02-07-1966 POL DPC UR 01-04-23

1634 3694 0 2016-17
Bijendra Kumar 

Dattatrey
20-02-1969 HIN DPC UR 01-04-23

1635 3696 0 2016-17 Kumarpal Singh 15-12-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1636 3697 0 2016-17 Mahesh Chand  12-08-1970 POL DPC UR 01-04-23

1637 3699 0 2016-17 Sanjay Kumar 18-06-1970 HIS DPC UR 01-04-23

1638 3700 0 2016-17 Tara Chand Lohar 01-07-1972 POL DPC UR 01-04-23

1639 3701 0 2016-17
Parmeshwer 

Prasad Sanadhya
05-05-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1640 3702 0 2016-17
Rajendra Singh 

Chunadawat
21-02-1968 HIS DPC UR 01-04-23

1641 3703 0 2016-17
Goverdhan Lal 

Choubisa
12-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1642 3704 0 2016-17
Kailash Kunwar 

Sisodia
25-02-1971 HIN DPC UR 01-04-23

1643 3705 0 2016-17
Anil Kumar 

Upadhyay
10-03-1970 HIS DPC UR 01-04-23

1644 3706 0 2016-17 Suresh Chandra 10-07-1965 POL DPC UR 01-04-23

1645 3707 0 2016-17 Pankaj Kumar Jain 09-08-1970 GEO DPC UR 01-04-23

1646 3708 0 2016-17 Mahipal Rathore 10-07-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1647 3709 0 2016-17 Indra Kumari Jain 08-10-1963 HIS DPC UR 01-04-23

1648 3710 0 2016-17
Rajkumari 

Chaudhary
17-08-1971 POL DPC UR 01-04-23

1649 3711 0 2016-17 Dayaram Chhimpa 27-09-1969 POL DPC UR 01-04-23

1650 3712 0 2016-17 Prema Ram 20-07-1969 SC HIN DPC SC 01-04-23

1651 3714 0 2016-17 Rajveer Singh 01-07-1964 HIS DPC UR 01-04-23

1652 3716 0 2016-17
Usha Kumari 

Baghela
10-10-1971 HIN DPC UR 01-04-23

1653 3717 0 2016-17
Madhusudan 

Charan
26-09-1966 HIS DPC UR 01-04-23

1654 3718 0 2016-17 Tejraj Choudhary 04-12-1972 HIS DPC UR 01-04-23

1655 3719 0 2016-17 Jai Deo Charan 10-07-1964 HIS DPC UR 01-04-23

1656 3720 0 2016-17
Kailash Dan 

Charan
01-10-1969 HIS DPC UR 01-04-23

1657 3721 0 2016-17 Jayanti Lal Solanki 20-09-1972 HIN DPC UR 01-04-23

1658 3722 0 2016-17 Subhkaran 30-06-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1659 3724 0 2016-17 Nirmal Singh 01-04-1967 HIS DPC UR 01-04-23

1660 3725 0 2016-17 Jagjeet Pandar 12-06-1970 HIS DPC UR 01-04-23

1661 3726 0 2016-17 Krishan Lal 30-09-1969 HIN DPC UR 01-04-23

1662 3727 0 2016-17
Phoolvati 

Chauhan
02-10-1969 SC HIN DPC SC 01-04-23

1663 3728 0 2016-17 Satya Narayan 20-07-1967 POL DPC UR 01-04-23

1664 3729 0 2016-17 Kishori Lal Koli 10-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1665 3730 0 2016-17
Ravindra Singh 

Jadaun
29-09-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1666 3731 0 2016-17 Sukha Lal Meena 18-07-1969 ST COM DPC ST 01-04-23

1667 3732 0 2016-17 Shri Ram Meena 05-07-1970 ST POL DPC ST 01-04-23

1668 3733 0 2016-17 Vagata Ram Guru 12-07-1974 SC HIN DPC SC 01-04-23
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1669 3734 0 2016-17
Omprakash 

Bowrana
08-10-1971 POL DPC UR 01-04-23

1670 3735 0 2016-17 Mukna Ram 12-03-1973 POL DPC UR 01-04-23

1671 3736 0 2016-17
Kanhaiya Lal 

Purohit
02-04-1970 POL DPC UR 01-04-23

1672 3737 0 2016-17
Usha Kumari 

Chauhan
06-10-1969 POL DPC UR 01-04-23

1673 3738 0 2016-17 Brijesh Singh 01-06-1970 HIS DPC UR 01-04-23

1674 3739 0 2016-17 Sarita Shankhla 16-08-1973 POL DPC UR 01-04-23

1675 3740 0 2016-17 Rang Lal Meena 03-07-1971 ST ECO DPC ST 01-04-23

1676 3741 0 2016-17
Mahesh Kumar 

Prajapat
17-02-1970 HIN DPC UR 01-04-23

1677 3742 0 2016-17 Karan Singh 12-07-1971 HIN DPC UR 01-04-23

1678 3743 0 2016-17 Premchand Verma 12-08-1971 HIS DPC UR 01-04-23

1679 3744 0 2016-17 Ram Niwas Jangir 10-01-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1680 3745 0 2016-17
Lokendra Kumar 

Sharma
19-11-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1681 3746 0 2016-17 Triloka Ram Seju 21-02-1971 SC HIN DPC SC 01-04-23

1682 3747 0 2016-17
Naresh Kumar 

Parihar
14-09-1972 GEO DPC UR 01-04-23

1683 3748 0 2016-17
Ashok Singh 

Rathore
25-02-1971 POL DPC UR 01-04-23

1684 3749 0 2016-17
Mahesh Chand 

Mittal
05-10-1965 POL DPC UR 01-04-23

1685 3750 0 2016-17 Anupam Sharma 09-07-1973 HIN DPC UR 01-04-23

1686 3752 0 2016-17 Bheru Singh Deora 11-11-1967 HIS DPC UR 01-04-23

1687 3753 0 2016-17 Sampatlal 08-10-1975 SC GEO DPC SC 01-04-23

1688 3754 0 2016-17 Mahendra Singh 01-07-1970 HIN DPC UR 01-04-23

1689 3755 0 2016-17 Ashok Kumar 04-10-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1690 3756 0 2016-17 Sharwan Kumar 11-08-1973 POL DPC UR 01-04-23

1691 3757 0 2016-17
Ram Awadh 

Chouhan
01-08-1964 SC ECO DPC SC 01-04-23

1692 3758 0 2016-17 Krishna Jeengar 14-12-1972 SC HIN DPC SC 01-04-23

1693 3759 0 2016-17 Usha Rain 04-06-1972 SC SAN DPC SC 01-04-23

1694 3760 0 2016-17 Gopal Singh Rav 03-04-1970 POL DPC UR 01-04-23

1695 3761 0 2016-17 Lalita Verma 23-05-1971 SC HIN DPC SC 01-04-23

1696 3762 0 2016-17
Bhanu Prakash 

Ard
08-06-1973 ST C-LD ENG DPC ST-C 01-04-23

1697 3764 0 2016-17 Tribhuvan Chobisa 03-12-1972 HIN DPC UR 01-04-23

1698 3765 0 2016-17 Sanjay Pokharna 13-01-1972 HIS DPC UR 01-04-23

1699 3766 0 2016-17 Shalini Raghav 06-09-1963 POL DPC UR 01-04-23

1700 3767 0 2016-17 Harish Kumar 28-12-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1701 3768 0 2016-17
Mano Har Lal 

Gurjar
11-08-1970 HIN DPC UR 01-04-23

1702 3769 0 2016-17
Govind Lal 

Samdani
01-07-1970 HIS DPC UR 01-04-23

1703 3770 0 2016-17
Chandra Shekhar 

Parmar
11-02-1970 HIS DPC UR 01-04-23

1704 3771 0 2016-17 Khub Chand Jain 20-12-1968 HIS DPC UR 01-04-23

1705 3772 0 2016-17 Vijay Laxmi 25-10-1973 HIS DPC UR 01-04-23
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1706 3773 0 2016-17 Bhim Singh Gadhvi 03-06-1974 HIN DPC UR 01-04-23

1707 3774 0 2016-17
Chandan Mal 

Paliwal
11-05-1974 HIN DPC UR 01-04-23

1708 3775 0 2016-17 Vinod Kumar 01-12-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1709 3776 0 2016-17 Inder Kumar Sen 31-12-1969 HIN DPC UR 01-04-23

1710 3777 0 2016-17
Biram Chand 

Mosalpuree
29-07-1970 SC HIN DPC SC 01-04-23

1711 3778 0 2016-17
Sanjeev Kumar 

Jani
13-08-1973 HIS DPC UR 01-04-23

1712 3779 0 2016-17
Omprakash 

Mewara
11-11-1974 HIN DPC UR 01-04-23

1713 3781 0 2016-17
Mukesh Kumar 

Solanki
07-03-1964 POL DPC UR 01-04-23

1714 3782 0 2016-17
Shesha Ram 

Panwar
04-05-1966 SC HIN DPC SC 01-04-23

1715 3783 0 2016-17 Saleem Khan 16-07-1968 POL DPC UR 01-04-23

1716 3784 0 2016-17
Ravindrapal Singh 

Rathore
31-07-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1717 3785 0 2016-17
Kusum Bala 

Kashyap
02-02-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1718 3786 0 2016-17 Sunita Dadhich 27-05-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1719 3787 0 2016-17
Gulam 

Mohammad
12-05-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1720 3788 0 2016-17
Dinesh Kumar 

Banjara
23-09-1973 HIN DPC UR 01-04-23

1721 3789 0 2016-17 Shobha Gupta 12-06-1970 HIS DPC UR 01-04-23

1722 3791 0 2016-17
Hari Nath 

Goswami
25-06-1971 HIN DPC UR 01-04-23

1723 3792 0 2016-17
Dinesh Kumar 

Gopa
17-06-1970 HIN DPC UR 01-04-23

1724 3793 0 2016-17
Mana Ram 

Choudhary
02-07-1975 HIN DPC UR 01-04-23

1725 3794 0 2016-17 Rajendra Kumar 29-01-1970 HIN DPC UR 01-04-23

1726 3795 0 2016-17 Kamla Chowdhary 24-11-1973 HIS DPC UR 01-04-23

1727 3796 0 2016-17 Jugal Kishore Ojha 01-10-1970 HIN DPC UR 01-04-23

1728 3797 0 2016-17
Kushal Kumar 

Trivedi
05-07-1969 HIN DPC UR 01-04-23

1729 3798 0 2016-17 Vijay Pratap Singh 15-11-1971 PHY DPC UR 01-04-23

1730 3799 0 2016-17 Ishwar Singh 19-08-1972 POL DPC UR 01-04-23

1731 3800 0 2016-17 Bhagwati Lal Joshi 11-01-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1732 3801 0 2016-17 Leeladhar Tiwari 15-07-1968 POL DPC UR 01-04-23

1733 3802 0 2016-17
Vinod Kumar 

Pareek
11-12-1972 HIN DPC UR 01-04-23

1734 3803 0 2016-17 Shriram Sharma 01-07-1969 HIS DPC UR 01-04-23

1735 3804 0 2016-17 Bhagat Raj Khatri 15-09-1969 SC HIN DPC SC 01-04-23

1736 3805 0 2016-17 Rajesh Kumar 10-06-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1737 3806 0 2016-17 Rajendra Singh 02-10-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1738 3807 0 2016-17
Omprakash 

Vishnoi
01-03-1972 HIS DPC UR 01-04-23
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1739 3808 0 2016-17
Rajendra Kumar 

Bohra
16-10-1972 HIN DPC UR 01-04-23

1740 3810 0 2016-17 Tulsi Ram 09-08-1974 HIN DPC UR 01-04-23

1741 3811 0 2016-17 Kailash Joshi 19-04-1972 POL DPC UR 01-04-23

1742 3812 0 2016-17
Abhay Singh 

Yadav
22-08-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1743 3813 0 2016-17 Narendra Singh 29-04-1971 POL DPC UR 01-04-23

1744 3813 1 2016-17
Vikram Singh 

Solanki
01-07-1972 HIS DPC UR 01-04-23

1745 3814 0 2016-17 Devendra Kumar 12-02-1969 HIN DPC UR 01-04-23

1746 3815 0 2016-17 Balwant Singh 04-06-1973 POL DPC UR 01-04-23

1747 3816 0 2016-17 Madan Lal Deora 25-03-1969 HIS DPC UR 01-04-23

1748 3817 0 2016-17
Ashok Kumar 

Doyal
05-07-1971 POL DPC UR 01-04-23

1749 3817 1 2016-17 Rajendra Jediya 15-04-1971 SC BIO DPC SC 01-04-23

1750 3818 0 2016-17
Manohar Lal 

Pareek
01-01-1968 HIS DPC UR 01-04-23

1751 3819 0 2016-17
Rajesh Kumar 

Parik
01-07-1970 POL DPC UR 01-04-23

1752 3820 0 2016-17
Jabar Singh 

Rajpurohit
15-02-1970 HIN DPC UR 01-04-23

1753 3821 0 2016-17
Gova Ram 

Meghwal
15-06-1975 SC ENG DPC SC 01-04-23

1754 3822 0 2016-17
Mahendra Singh 

Rajpurohit
31-10-1971 HIN DPC UR 01-04-23

1755 3823 0 2016-17 Divakar Vyas 17-11-1973 HIN DPC UR 01-04-23

1756 3826 0 2016-17 Poonwan Kanwar 27-05-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1757 3827 0 2016-17
Mangal Singh 

Bhati
11-07-1972 HIS DPC UR 01-04-23

1758 3828 0 2016-17 Anil Kumar Jain 24-04-1973 HIN DPC UR 01-04-23

1759 3829 0 2016-17 Pukh Raj 15-06-1971 HIS DPC UR 01-04-23

1760 3831 0 2016-17 Rawat Ram 06-08-1969 SC ENG DPC SC 01-04-23

1761 3832 0 2016-17 Kalla Ram 15-03-1972 HIN DPC UR 01-04-23

1762 3833 0 2016-17 Sailendra Vyas 01-01-1972 HIN DPC UR 01-04-23

1763 3834 0 2016-17 Rohitashv Yadav 20-08-1967 POL DPC UR 01-04-23

1764 3835 0 2016-17
Kamal Kumar 

Meena
27-05-1971 ST ECO DPC ST 01-04-23

1765 3836 0 2016-17 Batti Lal Meena 08-06-1971 ST HIN DPC ST 01-04-23

1766 3837 0 2016-17 Pyare Lal Bairwa 08-12-1974 SC ENG DPC SC 01-04-23

1767 3838 0 2016-17
Harphool Singh 

Singaria
10-09-1968 SC HIN DPC SC 01-04-23

1768 3839 0 2016-17
Banwari Lal 

Meena
02-07-1969 ST COM DPC ST 01-04-23

1769 3840 0 2016-17
Ram Kishore 

Meena
13-07-1970 ST HIN DPC ST 01-04-23

1770 3842 0 2016-17 Shrikrishan Meena 01-06-1968 ST HIN DPC ST 01-04-23

1771 3843 0 2016-17 Shrifal Meena 01-07-1967 ST COM DPC ST 01-04-23

1772 3844 0 2016-17
Kailash Narayan 

Meena
01-01-1972 ST HIN DPC ST 01-04-23

1773 3845 0 2016-17
Shimbhu Dayal 

Raigar
10-06-1972 SC HIN DPC SC 01-04-23

1774 3846 0 2016-17
Omprakash 

Bunker
02-12-1973 SC SAN DPC SC 01-04-23

1775 3847 0 2016-17 Mahendra Singh 14-04-1973 SC GEO DPC SC 01-04-23
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1776 3848 0 2016-17
Santosh Kumar 

Koli
21-04-1973 SC ENG DPC SC 01-04-23

1777 3849 0 2016-17 Har Sahai Meena 08-07-1973 ST ENG DPC ST 01-04-23

1778 3850 0 2016-17 Nand Lal Bairwa 13-08-1974 SC ENG DPC SC 01-04-23

1779 3851 0 2016-17
Radhe Shyam 

Rajpurohit
18-07-1971 POL DPC UR 01-04-23

1780 3853 0 2016-17 Mohan Singh 07-07-1971 POL DPC UR 01-04-23

1781 3854 0 2016-17
Purushottam 

Khatri
07-03-1972 POL DPC UR 01-04-23

1782 3855 0 2016-17
Ram Niwas 

Maslawat
27-08-1968 POL DPC UR 01-04-23

1783 3856 0 2016-17 Pahup Singh Rana 25-09-1967 POL DPC UR 01-04-23

1784 3857 0 2016-17
Dinesh Kumar 

Sharma
07-01-1972 HIN DPC UR 01-04-23

1785 3858 0 2016-17
Kailash Chand 

Sharma
21-09-1969 HIS DPC UR 01-04-23

1786 3859 0 2016-17 Ram Naresh 05-10-1964 POL DPC UR 01-04-23

1787 3860 0 2016-17 Suresh Chand 02-08-1975 SC ENG DPC SC 01-04-23

1788 3861 0 2016-17
Amar Chand 

Meena
13-07-1972 ST ENG DPC ST 01-04-23

1789 3862 0 2016-17 Babu Lal 03-03-1969 ST BIO DPC ST 01-04-23

1790 3863 0 2016-17
Brij Mohan 

Mahawar
01-07-1974 SC ENG DPC SC 01-04-23

1791 3864 0 2016-17
Narendra Kumar 

Sethi
07-07-1970 SC HIN DPC SC 01-04-23

1792 3865 0 2016-17
Surendra Kumar 

Bhookal
02-11-1968 SC BIO DPC SC 01-04-23

1793 3865 1 2016-17 Faruk Ali Khan 28-04-1975 POL DPC UR 01-04-23

1794 3866 0 2016-17 Ramu Ram 02-01-1975 SC SAN DPC SC 01-04-23

1795 3867 0 2016-17 Jaldeep Kanaw 16-05-1968 SC ENG DPC SC 01-04-23

1796 3868 0 2016-17 Vinod Kumar 15-10-1971 HIS DPC UR 01-04-23

1797 3869 0 2016-17
Sheikh Mujibur 

Rahman
06-04-1970 HIS DPC UR 01-04-23

1798 3870 0 2016-17 Rajpal Singh 01-04-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1799 3871 0 2016-17
Pradeep Kumar 

Fogat
30-06-1970 HIS DPC UR 01-04-23

1800 3872 0 2016-17
Sarvesh Kumar 

Vats
02-02-1970 HIS DPC UR 01-04-23

1801 3873 0 2016-17
Narendra Kumar 

Gupta
22-09-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1802 3874 0 2016-17
Ajay Kumar 

Purohit
09-10-1974 HIN DPC UR 01-04-23

1803 3875 0 2016-17 Narendra Vasu 27-05-1973 POL DPC UR 01-04-23

1804 3876 0 2016-17
Bhanwar Lal 

Parihar
05-07-1972 POL DPC UR 01-04-23

1805 3877 0 2016-17
Jitendra Kumar 

Mali
08-05-1974 HIS DPC UR 01-04-23

1806 3878 0 2016-17
Anupma 

Kachhawaha
10-03-1972 POL DPC UR 01-04-23

1807 3879 0 2016-17 Sudarshan Pareek 03-01-1972 HIN DPC UR 01-04-23

1808 3880 0 2016-17
Babu Lal 

Choudhary
01-07-1972 POL DPC UR 01-04-23
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1809 3881 0 2016-17
Laxmi Narayan 

Meena
10-08-1969 ST HIN DPC ST 01-04-23

1810 3882 0 2016-17 Ghanshyam Varde 12-01-1973 POL DPC UR 01-04-23

1811 3883 0 2016-17 Dinesh Khatri 20-08-1974 GEO DPC UR 01-04-23

1812 3884 0 2016-17
Suresh Kumar 

Dave
03-09-1965 HIS DPC UR 01-04-23

1813 3885 0 2016-17 Hari Ram Vishnoi 08-07-1973 HIS DPC UR 01-04-23

1814 3886 0 2016-17
Harish Chandra 

Charnal
29-04-1968 SC GEO DPC SC 01-04-23

1815 3887 0 2016-17
Gayatri 

Maheshwari
16-02-1969 HIN DPC UR 01-04-23

1816 3888 0 2016-17
Chandra Prakash 

Jain
25-09-1970 HIS DPC UR 01-04-23

1817 3889 0 2016-17 Pradeep Kumar 23-06-1969 POL DPC UR 01-04-23

1818 3890 0 2016-17
Subhash 

Sundrawat
10-03-1968 PHY DPC UR 01-04-23

1819 3891 0 2016-17 Asha Acharya 18-11-1969 HIN DPC UR 01-04-23

1820 3893 0 2016-17 Priti Gour 08-09-1973 HIS DPC UR 01-04-23

1821 3896 0 2016-17
Hanuman Prasad 

Paneri
13-04-1970 HIN DPC UR 01-04-23

1822 3897 0 2016-17 Alka Sharma 30-06-1965 COM DPC UR 01-04-23

1823 3898 0 2016-17
Koshal Chandra 

Sanadhya
23-09-1970 HIN DPC UR 01-04-23

1824 3899 0 2016-17 Kiran Bhamotra 19-10-1969 HIS DPC UR 01-04-23

1825 3900 0 2016-17 Sulochna Jain 08-09-1972 HIN DPC UR 01-04-23

1826 3901 0 2016-17 Manju Shrimali 15-08-1972 HIN DPC UR 01-04-23

1827 3902 0 2016-17 Vijay Laxmi Trivedi 01-01-1972 POL DPC UR 01-04-23

1828 3903 0 2016-17 Sumanlata Dasora 21-09-1970 HIN DPC UR 01-04-23

1829 3904 0 2016-17 Surekha Soni 08-07-1971 POL DPC UR 01-04-23

1830 3905 0 2016-17 Sofia Parveen 06-10-1970 HIS DPC UR 01-04-23

1831 3906 0 2016-17 Sunita Vyas 10-02-1970 POL DPC UR 01-04-23

1832 3907 0 2016-17 Dhanvantari Joshi 28-11-1973 HIN DPC UR 01-04-23

1833 3908 0 2016-17 Anita Purohit 25-10-1972 GEO DPC UR 01-04-23

1834 3909 0 2016-17
Satya Narayan 

Menariya
08-08-1969 GEO DPC UR 01-04-23

1835 3910 0 2016-17
Jagdish Chandra 

Paliwal
20-02-1971 POL DPC UR 01-04-23

1836 3911 0 2016-17 Anju Chouhan 09-07-1970 HIN DPC UR 01-04-23

1837 3912 0 2016-17 Akeel Ali Bohra 12-07-1969 GEO DPC UR 01-04-23

1838 3913 0 2016-17 Nand Lal 04-07-1970 SC ENG DPC SC 01-04-23

1839 3914 0 2016-17
Prahlad Ram 

Bhakal
10-05-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1840 3915 0 2016-17 Bhanwarlal 25-01-1973 POL DPC UR 01-04-23

1841 3916 0 2016-17
Rajendra Kumar 

Sharma
22-02-1969 GEO DPC UR 01-04-23

1842 3917 0 2016-17 Navratan Singh 04-12-1963 POL DPC UR 01-04-23

1843 3918 0 2016-17 Neeraj Sharma 09-12-1967 HIS DPC UR 01-04-23

1844 3919 0 2016-17 Sushila Rewar 02-07-1973 POL DPC UR 01-04-23

1845 3920 0 2016-17 Santosh 07-08-1971 HIN DPC UR 01-04-23

1846 3921 0 2016-17 Laxmi Teli 26-08-1972 HIN DPC UR 01-04-23
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1847 3922 0 2016-17
Rajesh Kumar 

Trigunayat
18-09-1969 POL DPC UR 01-04-23

1848 3923 0 2016-17
Krishna Chandra 

Pathak
02-09-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1849 3924 0 2016-17 Banwari Lal 10-02-1969 GEO DPC UR 01-04-23

1850 3925 0 2016-17 Om Prakash 16-12-1967 POL DPC UR 01-04-23

1851 3926 0 2016-17 Munnalal Gour 05-04-1964 POL DPC UR 01-04-23

1852 3927 0 2016-17
Om Prakash 

Inaniya
01-01-1973 POL DPC UR 01-04-23

1853 3928 0 2016-17 Gordhan Singh 01-04-1971 POL DPC UR 01-04-23

1854 3930 0 2016-17
Sanwta Ram 

Meena
01-12-1965 ST COM DPC ST 01-04-23

1855 3931 0 2016-17 Birdi Chand 01-07-1972 POL DPC UR 01-04-23

1856 3932 0 2016-17 Sunita Chodhary 06-04-1971 HIS DPC UR 01-04-23

1857 3933 0 2016-17
Gopal Singh 

Chouhan
02-03-1969 HIS DPC UR 01-04-23

1858 3934 0 2016-17 Mahendra Kumar 01-07-1970 POL DPC UR 01-04-23

1859 3934 1 2016-17
Ram Prasad 

Manmya
14-07-1966 HIS DPC UR 01-04-23

1860 3935 0 2016-17 Satish Kumar Vyas 21-04-1972 POL DPC UR 01-04-23

1861 3936 0 2016-17 Virendra Kumar 10-11-1971 POL DPC UR 01-04-23

1862 3937 0 2016-17 Phoolchand 15-07-1969 HIS DPC UR 01-04-23

1863 3938 0 2016-17
Ravi Kumar 

Panwar
10-05-1969 HIS DPC UR 01-04-23

1864 3939 0 2016-17
Sukha Ram 

Godara
12-07-1971 HIS DPC UR 01-04-23

1865 3940 0 2016-17
Sanjay Kumar 

Sharma
08-04-1973 HIS DPC UR 01-04-23

1866 3941 0 2016-17 Laxman Singh 19-10-1970 POL DPC UR 01-04-23

1867 3942 0 2016-17 Chenaram 13-09-1968 GEO DPC UR 01-04-23

1868 3946 0 2016-17
Rameshwer Lal 

Ameta
15-07-1970 HIS DPC UR 01-04-23

1869 3947 0 2016-17 Om Prakash 11-12-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1870 3948 0 2016-17 Gayatri Tailor 31-08-1970 HIS DPC UR 01-04-23

1871 3949 0 2016-17 Murli Dhar Nama 14-07-1972 POL DPC UR 01-04-23

1872 3950 0 2016-17 Ratan Lal Jat 22-06-1970 HIN DPC UR 01-04-23

1873 3951 0 2016-17
Mahesh Kumar 

Vijay
11-04-1972 HIN DPC UR 01-04-23

1874 3953 0 2016-17 Vidhya Chaudhary 08-09-1965 POL DPC UR 01-04-23

1875 3954 0 2016-17 Kiran Prajapati 13-10-1974 HIN DPC UR 01-04-23

1876 3955 0 2016-17 Suman Rathore 15-06-1973 HIN DPC UR 01-04-23

1877 3956 0 2016-17 Sangeeta Bhati 24-06-1973 HIS DPC UR 01-04-23

1878 3957 0 2016-17
Suresh Kumar 

Vaishnav
06-11-1971 POL DPC UR 01-04-23

1879 3958 0 2016-17
Umesh Dutta 

Dadheech
13-05-1972 HIN DPC UR 01-04-23

1880 3959 0 2016-17
Rakesh Kumar 

Baheti
06-02-1970 HIS DPC UR 01-04-23

1881 3960 0 2016-17 Gopal Lal Tailor 08-12-1971 HIN DPC UR 01-04-23

1882 3961 0 2016-17
Yogendra Kumar 

Jain
04-11-1969 PHY DPC UR 01-04-23

1883 3962 0 2016-17
Murli Manohar 

Joshi
12-09-1966 PHY DPC UR 01-04-23
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1884 3963 0 2016-17 Khinvraj Didel 20-07-1974 HIS DPC UR 01-04-23

1885 3963 1 2016-17 Mohan Ram 09-07-1970 HIS DPC UR 01-04-23

1886 3964 0 2016-17
Nawalsingh 

Chauhan
13-05-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1887 3965 0 2016-17
Rajesh Kumar 

Sharma
01-01-1970 POL DPC UR 01-04-23

1888 3966 0 2016-17
Madhubala 

Sharma
01-01-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1889 3967 0 2016-17 Jagram 15-08-1973 ST SAN DPC ST 01-04-23

1890 3968 0 2016-17
Devendra Kumar 

Meena
05-04-1971 ST SAN DPC ST 01-04-23

1891 3968 1 2016-17 Ramkesh 05-01-1968 ST HIN DPC ST 01-04-23

1892 3969 0 2016-17 Rooparam Kaliya 25-01-1978 SC ENG DPC SC 01-04-23

1893 3970 0 2016-17
Ram Khiladee 

Meena
02-10-1972 ST COM DPC ST 01-04-23

1894 3971 0 2016-17 Ramnivas Meena 01-07-1976 ST ENG DPC ST 01-04-23

1895 3972 0 2016-17 Basanti Lal Meena 26-04-1976 ST GEO DPC ST 01-04-23

1896 3973 1 2016-17 Puran Mal Dholi 20-08-1976 SC ENG DPC SC 01-04-23

1897 3974 0 2016-17
Ram Prasad 

Meena
10-07-1975 ST HIN DPC ST 01-04-23

1898 3975 0 2016-17 Subhash Chander 06-08-1971 SC BIO DPC SC 01-04-23

1899 3976 0 2016-17
Manoj Kumar 

Meena
17-08-1971 ST SAN DPC ST 01-04-23

1900 3977 0 2016-17 Ishwarlal Rot 05-07-1978 ST GEO DPC ST 01-04-23

1901 3979 0 2016-17 Vikram Singh 06-07-1978 HIS DPC UR 01-04-23

1902 3980 0 2016-17 Virendra Pal Singh 18-11-1968 SC CHE DPC SC 01-04-23

1903 3981 0 2016-17
Roopa Ram 

Parihar
02-10-1970 SC CHE DPC SC 01-04-23

1904 3982 0 2016-17 Vivek Arya 01-01-1972 SC CHE DPC SC 01-04-23

1905 3983 0 2016-17 Banshi Lal 01-02-1973 SC BIO DPC SC 01-04-23

1906 3984 0 2016-17 Murarilal Surela 06-08-1974 SC CHE DPC SC 01-04-23

1907 3985 0 2016-17 Pawan Kumar 05-07-1972 ST COM DPC ST 01-04-23

1908 3986 0 2016-17 Rajesh Kumar 16-10-1972 ST ECO DPC ST 01-04-23

1909 3987 0 2016-17 Surendra Singh 19-11-1967 SC MATH DPC SC 01-04-23

1910 3989 0 2016-17 Kaushalya 13-07-1971 SC ENG DPC SC 01-04-23

1911 3990 0 2016-17 Pyare Lal Sunia 03-07-1970 HIN DPC UR 01-04-23

1912 3991 0 2016-17
Ramesh Chand 

Meena
06-04-1974 ST ENG DPC ST 01-04-23

1913 3992 0 2016-17 Vinita Bansal 29-09-1974 HIN DPC UR 01-04-23

1914 3993 0 2016-17 Himani Saraswat 20-02-1978 HIN DPC UR 01-04-23

1915 3994 0 2016-17 Gopi Ram 31-08-1977 PHY DPC UR 01-04-23

1916 3995 0 2016-17 Hima Ram 10-01-1979 SC POL DPC SC 01-04-23

1917 3996 0 2016-17 Priyanka Arora 19-11-1979 HIS DPC UR 01-04-23

1918 3997 0 2016-17 Deepdan Charan 01-07-1977 PHY DPC UR 01-04-23

1919 3998 0 2016-17 Bhagirath Singh 15-08-1977 POL DPC UR 01-04-23

1920 3999 0 2016-17 Sushila 18-01-1978 HIS DPC UR 01-04-23

1921 4000 0 2016-17
Rajesh Kumar 

Agrawal
06-03-1972 PHY DPC UR 01-04-23

1922 4001 0 2016-17 Ashwini Kumar 04-05-1973 POL DPC UR 01-04-23

1923 4002 0 2016-17 Paramjeet Makkar 07-07-1978 POL DPC UR 01-04-23
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1924 4003 0 2016-17 Om Prakash 02-02-1976 PHY DPC UR 01-04-23

1925 4004 0 2016-17 Lajwanti 04-03-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1926 4005 0 2016-17 Damyanti 15-02-1964 SC HIN DPC SC 01-04-23

1927 4006 0 2016-17 Tirthraj Prajapat 20-12-1967 HIS DPC UR 01-04-23

1928 4007 0 2016-17 Manjulata 05-05-1975 PHY DPC UR 01-04-23

1929 4008 0 2016-17 Rohitash Rolan 30-06-1978 SC CHE DPC SC 01-04-23

1930 4009 0 2016-17 Shravan Kumar 01-04-1980 PHY DPC UR 01-04-23

1931 4010 0 2016-17 Rekha Garg 25-07-1977 SC ENG DPC SC 01-04-23

1932 4012 0 2016-17 Reena 20-12-1979 SC HIS DPC SC 01-04-23

1933 4013 0 2016-17
Jagdish Prasad 

Sharma
17-12-1975 PHY DPC UR 01-04-23

1934 4015 0 2016-17 Jyotibala Damor 10-03-1979 ST ENG DPC ST 01-04-23

1935 4016 0 2016-17 Sir Pratap Singh 05-11-1975 GEO DPC UR 01-04-23

1936 4017 0 2016-17 Devendra Kumar  13-07-1976 SC HIN DPC SC 01-04-23

1937 4018 0 2016-17 Sarika Gupta 15-08-1976 HIN DPC UR 01-04-23

1938 4019 0 2016-17
Parmeshwarlal 

Bhamu
20-10-1976 GEO DPC UR 01-04-23

1939 4020 0 2016-17 Manju Sisodiya 24-11-1981 SC ENG DPC SC 01-04-23

1940 4022 0 2016-17
Shivcharan Lal 

Meena
10-08-1969 ST HIN DPC ST 01-04-23

1941 4023 0 2016-17
Sharvan Kumar 

Daiya
01-08-1975 GEO DPC UR 01-04-23

1942 4024 0 2016-17
Rishi Prakash 

Agrawal
02-10-1978 POL DPC UR 01-04-23

1943 4025 0 2016-17 Rajendra Kumar 20-06-1979 POL DPC UR 01-04-23

1944 4026 0 2016-17 Suresh Kanwaria 05-08-1970 SC CHE DPC SC 01-04-23

1945 4027 0 2016-17 Pramila 03-08-1980 GEO DPC UR 01-04-23

1946 4028 0 2016-17 Kavita Yadav 25-04-1976 POL DPC UR 01-04-23

1947 4029 0 2016-17
Ashok Kumar 

Dholpuriya
06-07-1974 SC CHE DPC SC 01-04-23

1948 4030 0 2016-17 Atul Kumar 15-10-1982 HIS DPC UR 01-04-23

1949 4031 0 2016-17 Upama Sharma 04-06-1979 POL DPC UR 01-04-23

1950 4032 0 2016-17 Mamta Goyal 14-03-1978 POL DPC UR 01-04-23

1951 4033 0 2016-17 Rekha Thakur 27-11-1978 SC POL DPC SC 01-04-23

1952 4034 0 2016-17
Piyush Kumar 

Updhyay
15-09-1976 GEO DPC UR 01-04-23

1953 4036 0 2016-17
Vivek Kumar 

Hanotiya
07-01-1981 SC GEO DPC SC 01-04-23

1954 4037 0 2016-17 Poonam Lata 14-11-1973 HIN DPC UR 01-04-23

1955 4038 0 2016-17
Rakesh Kumar 

Kharia
01-07-1977 SC HIN DPC SC 01-04-23

1956 4040 0 2016-17 Teekaram Meena 12-07-1972 ST HIS DPC ST 01-04-23

1957 4041 0 2016-17 Harikesh Meena 06-06-1966 ST HIS DPC ST 01-04-23

1958 4042 0 2016-17 Poonam Jangid 05-10-1978 HIN DPC UR 01-04-23

1959 4043 0 2016-17 Suman Kumari 27-02-1980 POL DPC UR 01-04-23

1960 4044 0 2016-17 Sangeeta Sharma 05-10-1978 POL DPC UR 01-04-23

1961 4045 0 2016-17
Prakash Chander 

Khatri
10-11-1972 POL DPC UR 01-04-23

1962 4046 0 2016-17
Rajesh Kumar 

Meena
30-06-1980 ST ENG DPC ST 01-04-23

1963 4047 0 2016-17 Vijay Singh  02-06-1981 HIN DPC UR 01-04-23

1964 4048 0 2016-17 Shobha Gupta 13-07-1980 HSc DPC UR 01-04-23
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1965 4049 0 2016-17
Raj Kumar 

Shankhala
01-01-1976 SC HIS DPC SC 01-04-23

1966 4050 0 2016-17 Durga Prasad 05-03-1979 POL DPC UR 01-04-23

1967 4051 0 2016-17 Sapna Sharma 04-11-1972 HIN DPC UR 01-04-23

1968 4052 0 2016-17
Narendra Kumar 

Sevda
20-02-1974 GEO DPC UR 01-04-23

1969 4053 0 2016-17 Pokhar Mal Gurjar 01-01-1979 POL DPC UR 01-04-23

1970 4061 0 2016-17 Gunmala Ajmera 01-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1971 4062 0 2016-17
Vipin Kumar 

Sharma
19-07-1965 POL DPC UR 01-04-23

1972 4073 0 2016-17 Godavari Lala 05-05-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1973 4076 0 2016-17 Bhagwati Badgujar 02-02-1965 POL DPC UR 01-04-23

1974 4080 0 2016-17 Omvati Sharma 01-11-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1975 4085 0 2016-17 Vimla Vyas 07-09-1963 HIN DPC UR 01-04-23

1976 4091 0 2016-17 Darshika Sharma 02-01-1964 POL DPC UR 01-04-23

1977 4092 0 2016-17 Saroj Yadav 06-04-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1978 4098 0 2016-17
Bhawani Shankar 

Sharma
12-10-1965 HIN DPC UR 01-04-23

1979 4099 0 2016-17 Sumitra Devi 04-07-1965 POL DPC UR 01-04-23

1980 4102 0 2016-17
Shakuntla 

Chouhan
10-08-1963 HIN DPC UR 01-04-23

1981 4104 0 2016-17 Arun Kumar 01-03-1964 HIS DPC UR 01-04-23

1982 4104 1 2016-17 Bhagirath Jat 12-12-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1983 4107 0 2016-17 Dheeraj Bareth 05-03-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1984 4108 0 2016-17 Gori Shankar 08-05-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1985 4109 0 2016-17
Chhagan Lal 

Prajapat
15-07-1963 HIN DPC UR 01-04-23

1986 4110 0 2016-17
Ranjit Singh 

Rathore
29-12-1963 HIN DPC UR 01-04-23

1987 4111 0 2016-17 Ashok Kumar Dave 30-01-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1988 4112 0 2016-17
Bhawani Singh 

Sisodia
16-11-1964 HIN DPC UR 01-04-23

1989 4113 0 2016-17 Kanhaiyalal 06-12-1964 POL DPC UR 01-04-23

1990 4114 0 2016-17 Dashrath Kumar 29-04-1964 HIS DPC UR 01-04-23

1991 4115 0 2016-17 Badri Lal Sharma 25-08-1966 HIN DPC UR 01-04-23

1992 4117 0 2016-17 Ajay Kumar Bareth 03-03-1967 HIN DPC UR 01-04-23

1993 4120 0 2016-17
Rameshawer Lal 

Bagthaliya
07-04-1969 HIN DPC UR 01-04-23

1994 4122 0 2016-17 Prithvi Raj Legha 12-01-1968 POL DPC UR 01-04-23

1995 4123 0 2016-17 Sumer Singh 01-03-1968 HIN DPC UR 01-04-23

1996 4125 0 2016-17 Veenarani Kukkar 02-06-1967 POL DPC UR 01-04-23

1997 4126 0 2016-17
Ramesh Kumar 

Bansal
01-08-1963 HIN DPC UR 01-04-23

1998 4128 0 2016-17 Patram Sihag 01-08-1964 HIS DPC UR 01-04-23

1999 4129 0 2016-17 Sunita Kukkar 28-11-1963 HIN DPC UR 01-04-23

2000 4131 0 2016-17 Ratan Lal 28-06-1968 ST HIN DPC ST 01-04-23

2001 4132 0 2016-17 Nidhi Bhatt 11-11-1972 HIN DPC UR 01-04-23

2002 4133 0 2016-17
Hosiyar Chander 

Saraswat
01-08-1970 HIN DPC UR 01-04-23
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2003 4134 0 2016-17
Bhanwar Lal 

Meena
05-09-1967 ST HIN DPC ST 01-04-23

2004 4136 0 2016-17
Rakesh Kumar 

Bhargav
05-07-1965 HIS DPC UR 01-04-23

2005 4137 0 2016-17 Kuldeep Kumar 20-07-1969 HIN DPC UR 01-04-23

2006 4138 0 2016-17

Chetanya 

Swoorup 

Maheshawary

10-03-1970 POL DPC UR 01-04-23

2007 4139 0 2016-17 Indraj Punia 23-05-1968 HIN DPC UR 01-04-23

2008 4142 0 2016-17
Mukesh Chander 

Punia
10-05-1964 POL DPC UR 01-04-23

2009 4143 0 2016-17 Manjit Kumari 12-12-1972 HIN DPC UR 01-04-23

2010 4144 0 2016-17 Anita Sharma 21-06-1966 HIS DPC UR 01-04-23

2011 4145 0 2016-17 Savita Poonia 02-03-1969 HIN DPC UR 01-04-23

2012 4146 0 2016-17 Shyam Sunder 02-07-1967 HIS DPC UR 01-04-23

2013 4147 0 2016-17 Balbeer Singh 11-10-1966 HIS DPC UR 01-04-23

2014 4148 0 2016-17 Rajjak Khan 11-07-1967 POL DPC UR 01-04-23

2015 4149 0 2016-17 Parsa Ram Rana 16-09-1969 ST HIN DPC ST 01-04-23

2016 4150 0 2016-17 Samudra Singh 02-09-1969 HIS DPC UR 01-04-23

2017 4151 0 2016-17 Yamini Panwar 12-07-1971 SC ENG DPC SC 01-04-23

2018 4152 0 2016-17 Vishwnath Sharma 01-12-1970 HIN DPC UR 01-04-23

2019 4153 0 2016-17
Raghubir Prasad 

Sharma
15-05-1963 HIN DPC UR 01-04-23

2020 4154 0 2016-17
Satish Chand 

Mittal
01-08-1970 HIS DPC UR 01-04-23

2021 4155 0 2016-17 Vinita Kulshrestha 30-06-1966 HIN DPC UR 01-04-23

2022 4156 0 2016-17 Renu Garg 07-07-1974 HIN DPC UR 01-04-23

2023 4159 0 2016-17 Brijmohan Soni 20-02-1966 HIN DPC UR 01-04-23

2024 4160 0 2016-17 Sunil Gupta 19-06-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2025 4161 0 2016-17 Ramesh 09-10-1971 ST ECO DPC ST 01-04-23

2026 4162 0 2016-17
Ramesh Kumar 

Vijay
15-06-1964 HIN DPC UR 01-04-23

2027 4163 0 2016-17 Sohan Lal Soni 02-01-1969 GEO DPC UR 01-04-23

2028 4164 0 2016-17
Subhash Chand 

Jangir
18-07-1968 HIN DPC UR 01-04-23

2029 4165 0 2016-17
Mahesh Kumar 

Chulet
12-10-1968 GEO DPC UR 01-04-23

2030 4166 0 2016-17
Dinesh Kumar 

Tiwari
29-12-1969 POL DPC UR 01-04-23

2031 4167 0 2016-17 Shankar Lal 25-02-1966 HIN DPC UR 01-04-23

2032 4168 0 2016-17
Mahesh Chand 

Garg
10-08-1966 POL DPC UR 01-04-23

2033 4169 0 2016-17
Sanjay Kumar 

Vashisth
17-09-1966 HIS DPC UR 01-04-23

2034 4170 0 2016-17 Ajay Kumar Garg 13-01-1969 POL DPC UR 01-04-23

2035 4171 0 2016-17 Rakesh Babu 16-07-1967 POL DPC UR 01-04-23

2036 4172 0 2016-17 Hemraj Bajdoiya 01-07-1970 POL DPC UR 01-04-23

2037 4173 0 2016-17 Birju Singh Jat 15-07-1970 POL DPC UR 01-04-23

2038 4174 0 2016-17
Gajanand 

Lakhmara
02-07-1970 GEO DPC UR 01-04-23

2039 4177 0 2016-17
Rajesh Chandra 

Khandelwal
17-04-1969 HIN DPC UR 01-04-23

2040 4178 0 2016-17 Janak Joshi 23-03-1968 GEO DPC UR 01-04-23
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2041 4179 0 2016-17 Ratan Lal Bhat 01-05-1966 HIN DPC UR 01-04-23

2042 4182 0 2016-17 Madhu Garg 08-07-1963 COM DPC UR 01-04-23

2043 4184 0 2016-17 Ashok Kumar 30-07-1963 POL DPC UR 01-04-23

2044 4185 0 2016-17
Sharwan Kumar 

Gupta
01-08-1964 POL DPC UR 01-04-23

2045 4186 0 2016-17
Jitendra Singh 

Rajput
01-06-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2046 4187 0 2016-17
Chetan Ram 

Inaniya
01-05-1966 HIN DPC UR 01-04-23

2047 4188 0 2016-17
Girdhari Ram 

Khokhar
01-07-1965 HIN DPC UR 01-04-23

2048 4189 0 2016-17
Ghanshyam 

Jajiwal
02-04-1965 HIN DPC UR 01-04-23

2049 4190 0 2016-17 Ramchandra 06-01-1966 HIS DPC UR 01-04-23

2050 4193 0 2016-17
Pradeep Kumar 

Panwar
22-01-1965 HIN DPC UR 01-04-23

2051 4194 0 2016-17 Ram Niwas 01-08-1965 HIS DPC UR 01-04-23

2052 4195 0 2016-17 Abdul Hamid Bhati 31-12-1966 HIN DPC UR 01-04-23

2053 4196 0 2016-17 Rajaram Rathore 16-07-1969 HIS DPC UR 01-04-23

2054 4197 0 2016-17
Devendra Kumar 

Gautam
10-12-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2055 4198 0 2016-17
Dharmendra Nath 

Tiwari
28-02-1967 HIS DPC UR 01-04-23

2056 4199 0 2016-17 Panchu Lal Mehta 01-07-1969 HIN DPC UR 01-04-23

2057 4200 0 2016-17 Shahzad Pervez 16-09-1965 HIN DPC UR 01-04-23

2058 4201 0 2016-17 Ranjana Kumari 25-06-1973 SC ENG DPC SC 01-04-23

2059 4202 0 2016-17
Satish Kumar 

Meena
02-03-1974 ST HIN DPC ST 01-04-23

2060 4203 0 2016-17
Sangi Devi 

Garasiya
01-09-1975 ST POL DPC ST 01-04-23

2061 4204 0 2016-17 Sube Singh Yadav 17-12-1969 HIS DPC UR 01-04-23

2062 4205 0 2016-17
Satish Kumar 

Bhatra
04-06-1968 POL DPC UR 01-04-23

2063 4206 0 2016-17
Yogendra Kumar 

Sharma
26-10-1970 POL DPC UR 01-04-23

2064 4207 0 2016-17 Suman  04-04-1974 POL DPC UR 01-04-23

2065 4208 0 2016-17
Prakash Chand 

Goyal
05-10-1969 HIN DPC UR 01-04-23

2066 4209 0 2016-17
Nandkishor 

Sharma
06-06-1969 POL DPC UR 01-04-23

2067 4210 0 2016-17 Nathu Lal Meena 03-02-1973 ST HIN DPC ST 01-04-23

2068 4211 0 2016-17
Chandra Prakash 

Suwalka
01-06-1973 HIS DPC UR 01-04-23

2069 4212 0 2016-17 Gheesa Lal 15-09-1967 POL DPC UR 01-04-23

2070 4213 0 2016-17 Sabina Parvin 10-07-1973 HIN DPC UR 01-04-23

2071 4214 0 2016-17 Rajendra Pareek 01-03-1973 HIS DPC UR 01-04-23

2072 4215 0 2016-17 Sangeeta Sharma 06-05-1970 GEO DPC UR 01-04-23

2073 4216 0 2016-17
Dilip Singh 

Rathore
20-01-1970 POL DPC UR 01-04-23

2074 4217 0 2016-17 Kamala 01-08-1974 POL DPC UR 01-04-23

2075 4218 0 2016-17 Shyam Sunder 23-10-1965 HIS DPC UR 01-04-23
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2076 4219 0 2016-17
Jagdev Singh 

Charan
05-04-1970 HIN DPC UR 01-04-23

2077 4220 0 2016-17 Shish Ram 27-07-1966 POL DPC UR 01-04-23

2078 4221 0 2016-17

Shabbeer 

Mohammed 

Bisayati

13-05-1972 HIN DPC UR 01-04-23

2079 4223 0 2016-17 Ummeda Ram 18-01-1969 POL DPC UR 01-04-23

2080 4224 0 2016-17
Mohan Ram 

Karwasra
05-06-1966 HIN DPC UR 01-04-23

2081 4225 0 2016-17 Nirmala Gurnani 10-01-1973 POL DPC UR 01-04-23

2082 4226 0 2016-17
Govindram 

Sharma
05-09-1970 HIN DPC UR 01-04-23

2083 4227 0 2016-17
Kishan Lal 

Choudhary
25-09-1968 HIS DPC UR 01-04-23

2084 4230 0 2016-17
Mukesh Kumar 

Bhawsar
07-11-1968 HIN DPC UR 01-04-23

2085 4231 0 2016-17
Mahendra Kumar 

Chasta
19-07-1969 HIN DPC UR 01-04-23

2086 4232 0 2016-17
Mahendra Kumar 

Jagisot
21-03-1970 PHY DPC UR 01-04-23

2087 4233 0 2016-17 Rohit Rana 15-09-1971 HIN DPC UR 01-04-23

2088 4234 0 2016-17
Pushpendra 

Ameta
07-05-1971 HIN DPC UR 01-04-23

2089 4235 0 2016-17 Sanjeev Shah 29-10-1969 HIN DPC UR 01-04-23

2090 4236 0 2016-17 Rekha Vaishnav 20-12-1974 HIN DPC UR 01-04-23

2091 4237 0 2016-17 Rajesh Purohit 26-11-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2092 4238 0 2016-17
Kailash Chandra 

Mundra
23-06-1969 HIS DPC UR 01-04-23

2093 4239 0 2016-17
Ritesh Kumar 

Pandya
11-06-1973 HIN DPC UR 01-04-23

2094 4240 0 2016-17 Babulal Acharya 24-03-1966 HIS DPC UR 01-04-23

2095 4241 0 2016-17
Durgashanker 

Gamot
24-11-1974 HIN DPC UR 01-04-23

2096 4242 0 2016-17
Mohammed 

Ayyub Sheikh
14-11-1972 HIN DPC UR 01-04-23

2097 4243 0 2016-17
Dinesh Chandra 

Gaur
14-09-1972 HIS DPC UR 01-04-23

2098 4244 0 2016-17 Jyoti Maheswari 31-12-1971 HIS DPC UR 01-04-23

2099 4245 0 2016-17 Kamini Trivedi 10-02-1974 POL DPC UR 01-04-23

2100 4246 0 2016-17 Sunita Khandelwal 06-05-1974 POL DPC UR 01-04-23

2101 4247 0 2016-17 Nisha Gaur 26-10-1974 HIS DPC UR 01-04-23

2102 4248 0 2016-17 Shashikant Pandya 06-11-1972 GEO DPC UR 01-04-23

2103 4249 0 2016-17 Manisha Tiwari 02-10-1969 HIN DPC UR 01-04-23

2104 4250 0 2016-17 Archana Chouhan 09-09-1971 HIN DPC UR 01-04-23

2105 4251 0 2016-17 Kuldeep Tank 02-09-1972 HIS DPC UR 01-04-23

2106 4252 0 2016-17
Parthvi Lal 

Sukhwal
15-07-1973 HIN DPC UR 01-04-23

2107 4253 0 2016-17
Ajay Krishna 

Kulshreshtha
08-11-1966 HIS DPC UR 01-04-23

2108 4254 0 2016-17
Dharmendra 

Kumar Gupta
15-01-1973 HIN DPC UR 01-04-23

2109 4255 0 2016-17 Ramdhan Gurjar 20-07-1969 POL DPC UR 01-04-23
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2110 4256 0 2016-17
Lokesh Kumar 

Tailor
25-06-1971 GEO DPC UR 01-04-23

2111 4257 0 2016-17
Chandra Shekhar 

Pareek
11-05-1972 HIN DPC UR 01-04-23

2112 4258 0 2016-17 Gopal Singh 06-08-1970 HIS DPC UR 01-04-23

2113 4259 0 2016-17 Shankar Lal Jat 06-06-1966 HIS DPC UR 01-04-23

2114 4260 0 2016-17
Satyanarain 

Sharma
24-05-1965 HIS DPC UR 01-04-23

2115 4261 0 2016-17 Pinki Kumari 01-07-1975 HIN DPC UR 01-04-23

2116 4262 0 2016-17 Suman Devi 16-05-1976 ST HIN DPC ST 01-04-23

2117 4263 0 2016-17 Ajmal Singh Rawat 25-05-1976 HIN DPC UR 01-04-23

2118 4264 0 2016-17 Jugraj Choudhry 01-06-1971 HIS DPC UR 01-04-23

2119 4265 0 2016-17 Padam Bafana 20-04-1975 HIS DPC UR 01-04-23

2120 4266 0 2016-17 Madan Mohan 09-10-1969 HIS DPC UR 01-04-23

2121 4267 0 2016-17
Pramod Kumar 

Saxena
02-01-1973 PHY DPC UR 01-04-23

2122 4268 0 2016-17
Omprakash 

Vishnoi
15-08-1969 HIS DPC UR 01-04-23

2123 4269 0 2016-17 Prathvi Singh 02-12-1971 HIN DPC UR 01-04-23

2124 4270 0 2016-17 Ganesha Ram 14-03-1970 HIS DPC UR 01-04-23

2125 4271 0 2016-17 Jitendra Kumar 01-01-1971 POL DPC UR 01-04-23

2126 4272 0 2016-17 Mahesh Kumar 15-08-1973 POL DPC UR 01-04-23

2127 4273 0 2016-17 Kishan Lal Jat 21-03-1973 HIN DPC UR 01-04-23

2128 4274 0 2016-17 Nirmala Puniya 02-02-1968 GEO DPC UR 01-04-23

2129 4275 0 2016-17
Ravindra Kumar 

Shukl
20-07-1968 HIS DPC UR 01-04-23

2130 4276 0 2016-17 Rachna Bhargava 24-09-1970 HIN DPC UR 01-04-23

2131 4277 0 2016-17 Sanjay Bhati 24-08-1972 HIN DPC UR 01-04-23

2132 4278 0 2016-17
Rameshwer 

Prasad Choudhary
21-05-1975 POL DPC UR 01-04-23

2133 4279 0 2016-17 Shanti Lal Sharma 27-08-1971 POL DPC UR 01-04-23

2134 4280 0 2016-17
Hanuman Ram 

Luhach
06-07-1975 POL DPC UR 01-04-23

2135 4281 0 2016-17 Rambilas 10-03-1974 HIS DPC UR 01-04-23

2136 4282 0 2016-17 Jagdish Prasad 05-03-1970 HIN DPC UR 01-04-23

2137 4283 0 2016-17
Dinesh Chandra 

Soni
09-09-1973 POL DPC UR 01-04-23

2138 4284 0 2016-17
Surendra Singh 

Bhati
27-10-1972 HIS DPC UR 01-04-23

2139 4285 0 2016-17 Ramnibas Rawat 12-10-1967 ST MATH DPC ST 01-04-23

2140 4299 0 2016-17 Ashfaq Husain 15-08-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2141 4303 0 2016-17 Manju Sharma 15-09-1963 HIN DPC UR 01-04-23

2142 4304 0 2016-17 Tanuja Choubisa 02-07-1963 HIN DPC UR 01-04-23

2143 4306 0 2016-17
Pankaj Bala 

Pandya
14-09-1963 HIS DPC UR 01-04-23

2144 4307 0 2016-17 Rekha Diwevdi 30-09-1963 HIN DPC UR 01-04-23

2145 4308 0 2016-17
Pravesh Kumar 

Sharma
15-07-1964 HIN DPC UR 01-04-23

2146 4309 0 2016-17 Kalyan Paneri 04-04-1968 HIN DPC UR 01-04-23

2147 4312 0 2016-17 Sumanlata Sharma 30-10-1966 HIS DPC UR 01-04-23
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2148 4313 0 2016-17 Savitri Agarwal 12-08-1966 HIN DPC UR 01-04-23

2149 4317 0 2016-17 Lata Mishra 20-09-1966 HIN DPC UR 01-04-23

2150 4321 0 2016-17 Rama Kumari 06-12-1966 HIS DPC UR 01-04-23

2151 4323 0 2016-17 Vimla Jangid 14-07-1963 HIN DPC UR 01-04-23

2152 4325 0 2016-17 Santosh Lamba 10-07-1965 POL DPC UR 01-04-23

2153 4326 0 2016-17 Madhu Rav 15-06-1963 HIS DPC UR 01-04-23

2154 4329 0 2016-17 Ramehswar Lal 01-07-1964 POL DPC UR 01-04-23

2155 4330 0 2016-17 Sumitra Nehra 11-10-1963 HIN DPC UR 01-04-23

2156 4331 0 2016-17 Amlesh Nehara 16-05-1964 HIS DPC UR 01-04-23

2157 4336 0 2016-17 Prem 09-02-1964 HIN DPC UR 01-04-23

2158 4337 0 2016-17 Anupama Bhojak 08-11-1968 HIN DPC UR 01-04-23

2159 4338 0 2016-17 Suresh Kumar 02-07-1965 HIN DPC UR 01-04-23

2160 4340 0 2016-17
Rajendra Kumar 

Goyal
02-10-1963 POL DPC UR 01-04-23

2161 4342 0 2016-17 Lekhraj Meena 11-11-1964 ST SAN DPC ST 01-04-23

2162 4344 0 2016-17
Ramcharan 

Meena
15-07-1966 ST HIN DPC ST 01-04-23

2163 4345 0 2016-17 Vimla Godara 17-04-1967 POL DPC UR 01-04-23

2164 4346 0 2016-17 Poonam Sharma 20-10-1969 HIN DPC UR 01-04-23

2165 4347 0 2016-17 Suman Khichar 01-07-1969 POL DPC UR 01-04-23

2166 4349 0 2016-17 Sumitra Budaniya 15-10-1963 HIN DPC UR 01-04-23

2167 4350 0 2016-17 Anjana Mathur 11-08-1969 HIS DPC UR 01-04-23

2168 4351 0 2016-17 Parasmal 01-07-1966 POL DPC UR 01-04-23

2169 4352 0 2016-17
Ramesh Chand 

Chourasia
06-03-1966 HIN DPC UR 01-04-23

2170 4354 0 2016-17 Pushpa Puri 07-07-1965 COM DPC UR 01-04-23

2171 4355 0 2016-17
Mahesh Kumar 

Sharma
25-10-1964 HIN DPC UR 01-04-23

2172 4357 0 2016-17
Bhanwar Lal 

Garasia
01-07-1968 ST HIN DPC ST 01-04-23

2173 4359 0 2016-17 Jasoda Gautam 08-06-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2174 4361 0 2016-17
Bheekharam 

Jangu
01-07-1963 HIN DPC UR 01-04-23

2175 4362 0 2016-17 Ramlal 16-08-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2176 4364 0 2016-17
Ganpat Lal 

Sharma
15-07-1969 POL DPC UR 01-04-23

2177 4365 0 2016-17 Sumitra Yadav 14-04-1965 POL DPC UR 01-04-23

2178 4366 0 2016-17 Bimla Sharma 06-08-1965 POL DPC UR 01-04-23

2179 4367 0 2016-17 Kaushlesh Sharma 02-05-1972 POL DPC UR 01-04-23

2180 4368 0 2016-17 Mahendra Tiwari 03-10-1964 POL DPC UR 01-04-23

2181 4369 0 2016-17 Pappu Ram 01-07-1963 POL DPC UR 01-04-23

2182 4370 0 2016-17 Mahendra Kumar 31-07-1963 HIN DPC UR 01-04-23

2183 4371 0 2016-17
Radhey Shyam 

Sharma
01-08-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2184 4372 0 2016-17
Anil Kumar 

Sharma
17-10-1968 POL DPC UR 01-04-23

2185 4373 0 2016-17
Niranjan Lal 

Sharma
04-01-1969 HIN DPC UR 01-04-23

2186 4374 0 2016-17
Rajendra Kumar 

Kumawat
05-01-1965 HIS DPC UR 01-04-23

2187 4375 0 2016-17 Ravikaran Yogi 05-07-1964 HIN DPC UR 01-04-23

2188 4376 0 2016-17 Sunita Jain 04-08-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2189 4377 0 2016-17 Saroj Kaushik 05-07-1963 HIN DPC UR 01-04-23
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2190 4378 0 2016-17
Banwari Lal 

Palsaniya
05-07-1966 POL DPC UR 01-04-23

2191 4380 0 2016-17 Indubala Chug 23-02-1972 HIS DPC UR 01-04-23

2192 4382 0 2016-17 Sharda Bhukar 12-06-1968 HIS DPC UR 01-04-23

2193 4383 0 2016-17
Krishan Kant 

Pareek
05-09-1969 HIN DPC UR 01-04-23

2194 4384 0 2016-17 Ramswaroop 01-07-1967 GEO DPC UR 01-04-23

2195 4385 0 2016-17 Bacchu Singh Jat 06-07-1970 POL DPC UR 01-04-23

2196 4386 0 2016-17
Rajesh Kumar 

Beniwal
05-07-1967 POL DPC UR 01-04-23

2197 4387 0 2016-17 Nayana Bhatt 26-10-1965 HIN DPC UR 01-04-23

2198 4388 0 2016-17
Ramchandra 

Singh Kharwad
30-11-1964 C-LD GEO DPC UR-C 01-04-23

2199 4389 0 2016-17
Sugan Lata 

Sharma
01-07-1969 HIN DPC UR 01-04-23

2200 4390 0 2016-17 Seema Dashora 08-12-1965 HSc DPC UR 01-04-23

2201 4392 0 2016-17 Omaram 05-06-1972 SC SAN DPC SC 01-04-23

2202 4393 0 2016-17 Jagrati Somani 25-05-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2203 4394 0 2016-17
Mahesh Kumar 

Sharma
21-09-1968 HIN DPC UR 01-04-23

2204 4395 0 2016-17 Usha Devi 30-10-1966 HIN DPC UR 01-04-23

2205 4396 0 2016-17 Illa Jain 25-08-1967 POL DPC UR 01-04-23

2206 4397 0 2016-17 Premlata 17-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2207 4398 0 2016-17 Sudha Gupta 07-04-1968 GEO DPC UR 01-04-23

2208 4399 0 2016-17 Santosh Bohara 28-06-1968 HIN DPC UR 01-04-23

2209 4400 0 2016-17 Kaluram Mahawar 04-09-1969 SC SAN DPC SC 01-04-23

2210 4401 0 2016-17
Mahendra Singh 

Meena
01-01-1968 ST HIN DPC ST 01-04-23

2211 4402 0 2016-17 Sunita Tiwari 03-04-1968 HIN DPC UR 01-04-23

2212 4403 0 2016-17
Shivcharan Lal 

Meena
05-08-1968 ST HIN DPC ST 01-04-23

2213 4404 0 2016-17 Shakuntla Meena 01-07-1973 ST HIS DPC ST 01-04-23

2214 4405 0 2016-17 Gopi Ram 27-07-1972 HIN DPC UR 01-04-23

2215 4406 0 2016-17 Maharaj Singh 05-02-1968 POL DPC UR 01-04-23

2216 4407 0 2016-17 Shivram Sain 10-01-1968 HIN DPC UR 01-04-23

2217 4408 0 2016-17 Omveer Singh 10-01-1972 POL DPC UR 01-04-23

2218 4409 0 2016-17
Kamlesh Kumar 

Sharma
01-07-1969 HIS DPC UR 01-04-23

2219 4412 0 2016-17 Amar Singh Gurjar 25-08-1965 HIS DPC UR 01-04-23

2220 4413 0 2016-17
Satya Prakash 

Sharma
01-06-1969 POL DPC UR 01-04-23

2221 4414 0 2016-17
Govind Shahay 

Gupta
15-01-1966 GEO DPC UR 01-04-23

2222 4415 0 2016-17
Monika Devi 

Faujdar
23-08-1972 POL DPC UR 01-04-23

2223 4416 0 2016-17 Chandra Pal Singh 21-02-1967 POL DPC UR 01-04-23

2224 4417 0 2016-17 Neelam Bhardwaj 13-03-1966 HIN DPC UR 01-04-23

2225 4418 0 2016-17 Deen Dayal 24-09-1967 HIS DPC UR 01-04-23

2226 4419 0 2016-17 Sunita Jain 15-06-1966 HIN DPC UR 01-04-23
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2227 4420 0 2016-17 Om Prakash Gupta 05-08-1967 POL DPC UR 01-04-23

2228 4421 0 2016-17 Rajendra Verma 01-07-1967 POL DPC UR 01-04-23

2229 4422 0 2016-17
Ashok Kumar 

Sharma
02-08-1969 POL DPC UR 01-04-23

2230 4423 0 2016-17
Dharmendra 

Kumar Vijay
02-06-1970 POL DPC UR 01-04-23

2231 4424 0 2016-17 Ajay Kumar 03-12-1965 POL DPC UR 01-04-23

2232 4425 0 2016-17
Mahesh Chandra 

Diggiwal
05-06-1969 HIN DPC UR 01-04-23

2233 4426 0 2016-17
Kamal Nayan 

Sharma
15-06-1972 POL DPC UR 01-04-23

2234 4427 0 2016-17
Dinesh Kumar 

Vijay
01-07-1968 HIS DPC UR 01-04-23

2235 4428 0 2016-17 Yadram Jat 05-02-1965 HIN DPC UR 01-04-23

2236 4429 0 2016-17 Kuldeep Singh 16-09-1967 POL DPC UR 01-04-23

2237 4430 0 2016-17 Ranvir Singh 10-06-1966 POL DPC UR 01-04-23

2238 4432 0 2016-17 Ramswaroop 05-05-1964 POL DPC UR 01-04-23

2239 4433 0 2016-17 Santosh Devi 06-04-1970 HIN DPC UR 01-04-23

2240 4434 0 2016-17 Gopi Chand Yadav 01-07-1970 GEO DPC UR 01-04-23

2241 4435 0 2016-17
Indra Kumar 

Sharma
21-08-1968 HIN DPC UR 01-04-23

2242 4436 0 2016-17
Surendra Kumar 

Pareek
11-03-1972 HIS DPC UR 01-04-23

2243 4437 0 2016-17 Rattiram  05-07-1969 POL DPC UR 01-04-23

2244 4438 0 2016-17
Jitendra Kumar 

Jhalani
01-08-1972 POL DPC UR 01-04-23

2245 4439 0 2016-17
Mahesh Chand 

Khandelwal
28-05-1970 POL DPC UR 01-04-23

2246 4440 0 2016-17
Rajendra Kumar 

Soni
04-01-1969 HIS DPC UR 01-04-23

2247 4441 0 2016-17 Sukhdev Prasad 25-11-1968 HIS DPC UR 01-04-23

2248 4442 0 2016-17 Mahipal Yadav 17-09-1969 HIN DPC UR 01-04-23

2249 4443 0 2016-17
Ramesh Chandra 

Saini
10-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2250 4444 0 2016-17 Ramjilal Gurjar 05-07-1966 POL DPC UR 01-04-23

2251 4445 0 2016-17
Giriraj Prasad 

Sharma
25-11-1969 HIN DPC UR 01-04-23

2252 4446 0 2016-17 Sita Ram Yadav 26-01-1970 GEO DPC UR 01-04-23

2253 4449 0 2016-17
Dharmpal Singh 

Yadav
20-04-1964 HIS DPC UR 01-04-23

2254 4450 0 2016-17
Dinesh Chand 

Sharma
09-10-1966 POL DPC UR 01-04-23

2255 4451 0 2016-17
Mukesh Kumar 

Gupta
01-12-1969 POL DPC UR 01-04-23

2256 4452 0 2016-17 Lalit Kumar 05-01-1971 POL DPC UR 01-04-23

2257 4453 0 2016-17 Hari Singh Gurjar 08-06-1968 HIS DPC UR 01-04-23

2258 4454 0 2016-17
Pritam Singh 

Yadav
15-07-1970 HIN DPC UR 01-04-23

2259 4456 0 2016-17
Ashok Kumar 

Kalra
15-03-1966 HIS DPC UR 01-04-23

2260 4457 0 2016-17
Ashok Kumar 

Chaudhary
01-06-1967 GEO DPC UR 01-04-23
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2261 4458 0 2016-17 Virendra Agrawal 03-09-1967 HIS DPC UR 01-04-23

2262 4459 0 2016-17 Devanand Dhobi 05-07-1974 SC HIN DPC SC 01-04-23

2263 4460 0 2016-17
Ashok Kumar 

Gupta
05-07-1967 HIS DPC UR 01-04-23

2264 4462 0 2016-17
Madanmohan 

Verma
08-07-1969 HIN DPC UR 01-04-23

2265 4463 0 2016-17 Pankaj Sharma 18-03-1972 HIN DPC UR 01-04-23

2266 4464 0 2016-17
Radhe Shyam 

Yadav
08-04-1969 GEO DPC UR 01-04-23

2267 4465 0 2016-17
Vinod Prakash 

Sewta
24-10-1970 HIN DPC UR 01-04-23

2268 4466 0 2016-17 Vishnu Prakash 03-06-1971 POL DPC UR 01-04-23

2269 4467 0 2016-17
Madan Lal 

Bhakhar
21-04-1968 POL DPC UR 01-04-23

2270 4468 0 2016-17
Mahaveer Prasad 

Prajapat
20-05-1967 HIS DPC UR 01-04-23

2271 4469 0 2016-17 Shivkaran Sharma 01-10-1966 HIS DPC UR 01-04-23

2272 4470 0 2016-17
Rameshwar Lal 

Khichar
06-07-1971 HIS DPC UR 01-04-23

2273 4471 0 2016-17
Brijesh Kumar 

Kushwaha
14-03-1970 POL DPC UR 01-04-23

2274 4472 0 2016-17
Radha Krishan 

Sharma
01-10-1968 PHY DPC UR 01-04-23

2275 4473 0 2016-17 Yogesh Kumar 29-08-1971 HIS DPC UR 01-04-23

2276 4474 0 2016-17 Ajeetpal Lawaniya 20-06-1968 PHY DPC UR 01-04-23

2277 4475 0 2016-17 Vishnudatt 05-05-1967 POL DPC UR 01-04-23

2278 4476 0 2016-17 Basdeo 05-08-1963 PHY DPC UR 01-04-23

2279 4477 0 2016-17 Suresh Chand Jain 28-08-1969 HIN DPC UR 01-04-23

2280 4478 0 2016-17 Ahamad Navi 20-04-1966 PHY DPC UR 01-04-23

2281 4479 0 2016-17 Jagdish Prasad 12-08-1968 HIN DPC UR 01-04-23

2282 4480 0 2016-17
Rajesh Kumar 

Varma
10-08-1971 HIS DPC UR 01-04-23

2283 4481 0 2016-17
Harveer Singh 

Faujdar
01-07-1970 GEO DPC UR 01-04-23

2284 4482 0 2016-17 Jagmohan Singh 10-07-1971 POL DPC UR 01-04-23

2285 4483 0 2016-17
Harimohan 

Sharma
15-08-1964 HIN DPC UR 01-04-23

2286 4484 0 2016-17
Madan Mohan 

Sharma
01-01-1966 HIS DPC UR 01-04-23

2287 4485 0 2016-17 Teekam Singh Jat 10-08-1967 PHY DPC UR 01-04-23

2288 4486 0 2016-17
Ambrish Kumar 

Sharma
12-09-1971 HIN DPC UR 01-04-23

2289 4488 0 2016-17
Rajesh Kumar 

Sharma
19-04-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2290 4489 0 2016-17 Kalua Khan 16-10-1972 HIS DPC UR 01-04-23

2291 4490 0 2016-17 Sualal 16-01-1972 HIN DPC UR 01-04-23

2292 4493 0 2016-17 Shivram Singh 05-02-1973 POL DPC UR 01-04-23

2293 4494 0 2016-17
Vinod Kumar 

Goyal
07-10-1971 HIN DPC UR 01-04-23
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2294 4495 0 2016-17
Bhavani Shankar 

Sharma
08-02-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2295 4496 0 2016-17
Satyendra Kumar 

Sharma
19-05-1963 HIS DPC UR 01-04-23

2296 4498 0 2016-17
Bhoopendra 

Kumar Sharma
01-01-1970 HIN DPC UR 01-04-23

2297 4499 0 2016-17
Brijendra Kumar 

Sharma
19-09-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2298 4500 0 2016-17
Charan Singh 

Thakur
08-07-1968 PHY DPC UR 01-04-23

2299 4501 0 2016-17 Rambharosi Garg 07-12-1965 POL DPC UR 01-04-23

2300 4503 0 2016-17
Devendra Kumar 

Goyal
05-07-1968 POL DPC UR 01-04-23

2301 4504 0 2016-17 Raju Kumar 30-07-1970 PHY DPC UR 01-04-23

2302 4505 0 2016-17
Mukesh Kumar 

Trivedi
08-01-1969 HIS DPC UR 01-04-23

2303 4507 0 2016-17
Hari Prasad 

Sharma
17-06-1969 HIN DPC UR 01-04-23

2304 4508 0 2016-17 Lalit Kumar Ameta 05-09-1975 HIS DPC UR 01-04-23

2305 4509 0 2016-17
Govind Singh 

Barod
01-08-1972 HIN DPC UR 01-04-23

2306 4510 0 2016-17
Mahendra Kumar 

Dalawat
18-01-1968 HIN DPC UR 01-04-23

2307 4511 0 2016-17 Mahipal Singh 13-07-1971 POL DPC UR 01-04-23

2308 4512 0 2016-17
Subhash Chandra 

Upadhyay
22-07-1970 GEO DPC UR 01-04-23

2309 4513 0 2016-17
Mahendra Kumar 

Jain
04-02-1969 HIN DPC UR 01-04-23

2310 4514 0 2016-17
Krishna  Kant 

Parikh
23-11-1975 GEO DPC UR 01-04-23

2311 4515 0 2016-17 Neelam Pandya 23-01-1971 HIN DPC UR 01-04-23

2312 4516 0 2016-17
Gajendra Kumar 

Joshi
11-12-1972 HIN DPC UR 01-04-23

2313 4517 0 2016-17
Mahesh Kumar 

Rathi
05-05-1975 HIS DPC UR 01-04-23

2314 4518 0 2016-17
Iqramul Haq 

Ansari
15-05-1974 HIS DPC UR 01-04-23

2315 4519 0 2016-17
Om Prakash 

Sukhwal
07-09-1974 GEO DPC UR 01-04-23

2316 4521 0 2016-17 Pushpa Joshi 03-02-1972 HIN DPC UR 01-04-23

2317 4522 0 2016-17
Mahendra Pal 

Singh
13-06-1972 HIN DPC UR 01-04-23

2318 4523 0 2016-17
Mahabir Prasad 

Meena
05-04-1974 ST HIN DPC ST 01-04-23

2319 4524 0 2016-17
Kamlesh Kumar 

Sharma
22-11-1970 HIS DPC UR 01-04-23

2320 4525 0 2016-17 Praveen Singh 17-07-1971 HIS DPC UR 01-04-23

2321 4526 0 2016-17 Sudha Kothari 25-06-1965 HIS DPC UR 01-04-23

2322 4527 0 2016-17 Smt Seema Thanvi 25-05-1973 HIN DPC UR 01-04-23

2323 4528 0 2016-17 Vandana Vyas 16-10-1976 HIN DPC UR 01-04-23

2324 4529 0 2016-17 Yashvant Singh 15-10-1963 HIN DPC UR 01-04-23
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2325 4530 0 2016-17
Vijay Singh 

Rathore
05-02-1966 HIN DPC UR 01-04-23

2326 4531 0 2016-17
Rajesh Kumar 

Sharma
15-07-1970 HIN DPC UR 01-04-23

2327 4533 0 2016-17
Rajesh Kumar 

Tripathi
02-10-1971 HIS DPC UR 01-04-23

2328 4534 0 2016-17
Aalok Kumar 

Sharma
27-12-1973 HIN DPC UR 01-04-23

2329 4535 0 2016-17
Afzal Amaan 

Samma
26-04-1974 HIS DPC UR 01-04-23

2330 4536 0 2016-17
Jitendra Kumar  

Shrimali 
30-06-1972 POL DPC UR 01-04-23

2331 4537 0 2016-17
Satya Narayan 

Choudhary
13-09-1973 HIN DPC UR 01-04-23

2332 4538 0 2016-17 Balu Singh Panwar 11-02-1972 POL DPC UR 01-04-23

2333 4539 0 2016-17 Jaikishan Vishnoi 09-02-1972 HIN DPC UR 01-04-23

2334 4540 0 2016-17 Som Dutt Yadav 10-09-1967 POL DPC UR 01-04-23

2335 4541 0 2016-17
Bharat Kumar 

Bohra
02-09-1973 HIN DPC UR 01-04-23

2336 4542 0 2016-17
Ummed Singh 

Rathor
19-08-1972 HIS DPC UR 01-04-23

2337 4543 0 2016-17
Chanda 

Chaudhary
01-11-1971 HIS DPC UR 01-04-23

2338 4544 0 2016-17 Bharat Kumar Rao 23-05-1973 HIN DPC UR 01-04-23

2339 4545 0 2016-17
Bhanwaru Khan 

Belim
01-07-1975 HIS DPC UR 01-04-23

2340 4546 0 2016-17
Ram Kishor 

Choudhary
02-08-1975 POL DPC UR 01-04-23

2341 4546 1 2016-17
Om Prakash 

Bishnoi
20-11-1974 HIS DPC UR 01-04-23

2342 4547 0 2016-17
Jai Kishan 

Panchariya
13-07-1972 HIS DPC UR 01-04-23

2343 4548 0 2016-17
Bheru Singh 

Choudhary
01-07-1973 POL DPC UR 01-04-23

2344 4549 0 2016-17
Dharmendra 

Vaishnav
14-05-1974 POL DPC UR 01-04-23

2345 4550 0 2016-17
Radheshyam Puri 

Swami
01-01-1975 POL DPC UR 01-04-23

2346 4551 0 2016-17
Narendra 

Badgujar
02-01-1968 SC BIO DPC SC 01-04-23

2347 4552 0 2016-17 Jai Singh Meena 05-05-1977 ST ENG DPC ST 01-04-23

2348 4553 0 2016-17 Surendra Singh 30-08-1973 POL DPC UR 01-04-23

2349 4554 0 2016-17
Mukesh Kumar 

Sharma
08-10-1972 HIN DPC UR 01-04-23

2350 4555 0 2016-17
Puspendra Kumar 

Gupta
28-05-1969 HIS DPC UR 01-04-23

2351 4556 0 2016-17
Ram Awtar 

Sharma
13-08-1972 POL DPC UR 01-04-23

2352 4557 0 2016-17 Hari Singh Jat 03-05-1973 HIN DPC UR 01-04-23

2353 4558 0 2016-17 Anita Sharma 05-07-1971 HIN DPC UR 01-04-23

2354 4560 0 2016-17
Jagannath Prasad 

Sharma
12-08-1974 HIN DPC UR 01-04-23

2355 4561 0 2016-17 Neelam Sharma 12-08-1969 POL DPC UR 01-04-23
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2356 4562 0 2016-17 Geeta Lodhi 29-04-1973 POL DPC UR 01-04-23

2357 4563 0 2016-17 Hema Ram 01-07-1972 HIN DPC UR 01-04-23

2358 4564 0 2016-17
Munshi Ram 

Meena
02-07-1977 ST SAN DPC ST 01-04-23

2359 4565 0 2016-17 Vishana Ram 20-06-1972 HIS DPC UR 01-04-23

2360 4567 0 2016-17 Babu Lal 04-05-1976 POL DPC UR 01-04-23

2361 4568 0 2016-17 Joga Ram Sharma 26-06-1973 HIN DPC UR 01-04-23

2362 4569 0 2016-17 Saroj Chaudhary 13-07-1976 HIS DPC UR 01-04-23

2363 4570 0 2016-17
Prema Ram 

Choudhary
30-06-1970 POL DPC UR 01-04-23

2364 4571 0 2016-17 Paras Kumar Sen 01-08-1973 POL DPC UR 01-04-23

2365 4572 0 2016-17 Teja Ram Patel 03-05-1973 POL DPC UR 01-04-23

2366 4573 0 2016-17 Ankush Narban 24-07-1971 HIS DPC UR 01-04-23

2367 4574 0 2016-17 Hamir Singh 20-03-1972 HIS DPC UR 01-04-23

2368 4575 0 2016-17 Kiran Dave 08-12-1973 HIS DPC UR 01-04-23

2369 4577 0 2016-17 Jai Prakash Nagar 27-06-1975 HIS DPC UR 01-04-23

2370 4578 0 2016-17 Lal Shankar Patel 05-07-1971 HIS DPC UR 01-04-23

2371 4579 0 2016-17
Ghanshyam 

Sharma
21-08-1975 HIN DPC UR 01-04-23

2372 4580 0 2016-17
Pushkar Lal 

Malviya
18-05-1971 HIS DPC UR 01-04-23

2373 4581 0 2016-17 Jayendra Ojha 16-06-1976 HIS DPC UR 01-04-23

2374 4582 0 2016-17
Narveer Singh 

Solanki
20-06-1975 HIN DPC UR 01-04-23

2375 4583 0 2016-17
Shanker Singh 

Rathore
26-12-1973 HIN DPC UR 01-04-23

2376 4584 0 2016-17 Jagdish Saran 01-02-1975 HIN DPC UR 01-04-23

2377 4585 0 2016-17 Shivram 25-06-1973 HIS DPC UR 01-04-23

2378 4586 0 2016-17 Khet Singh 30-10-1969 HIN DPC UR 01-04-23

2379 4587 0 2016-17
Ram Singh 

Champawat
01-01-1974 HIS DPC UR 01-04-23

2380 4588 0 2016-17
Ramchandra 

Saran
01-06-1973 HIS DPC UR 01-04-23

2381 4589 0 2016-17
Hemendra Singh 

Bhati
22-10-1970 HIS DPC UR 01-04-23

2382 4590 0 2016-17 Damodar Sharma 01-02-1968 POL DPC UR 01-04-23

2383 4591 0 2016-17 Ramesh Solanki 01-01-1968 HIN DPC UR 01-04-23

2384 4592 0 2016-17
Gajendra Singh 

Chouhan
25-09-1973 POL DPC UR 01-04-23

2385 4593 0 2016-17 Raj Singh 14-07-1969 POL DPC UR 01-04-23

2386 4594 0 2016-17
Mahendra Singh 

Choudhary
13-08-1972 HIS DPC UR 01-04-23

2387 4595 0 2016-17 Hawa Singh 03-06-1975 HIS DPC UR 01-04-23

2388 4596 0 2016-17 Bhoop Singh 10-08-1974 HIN DPC UR 01-04-23

2389 4597 0 2016-17 Om Prakash 07-07-1974 POL DPC UR 01-04-23

2390 4598 0 2016-17 Devparkash Yadav 10-08-1971 POL DPC UR 01-04-23

2391 4599 0 2016-17 Madhu Sharma 31-10-1971 POL DPC UR 01-04-23

2392 4600 0 2016-17 Satish Kumar 16-12-1973 POL DPC UR 01-04-23

2393 4601 0 2016-17 Pramila Yadav 10-07-1972 GEO DPC UR 01-04-23

2394 4602 0 2016-17 Raghunath Singh 01-01-1973 POL DPC UR 01-04-23

2395 4603 0 2016-17
Ramesh Kumar 

Sharma
08-09-1971 HIN DPC UR 01-04-23
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2396 4604 0 2016-17
Narender Kumar 

Mittal
13-07-1976 HIS DPC UR 01-04-23

2397 4604 1 2016-17

Idrish 

Mohammad 

Goury

02-06-1973 HIS DPC UR 01-04-23

2398 4605 0 2016-17 Devaram Patel 31-07-1968 GEO DPC UR 01-04-23

2399 4606 0 2016-17 Kanwar Lal Singh 01-02-1967 HIS DPC UR 01-04-23

2400 4607 0 2016-17 Seema Choudhary 01-11-1973 HIN DPC UR 01-04-23

2401 4608 0 2016-17 Rampal Rajpurohit 15-11-1975 HIN DPC UR 01-04-23

2402 4609 0 2016-17
Narendra Singh 

Alok
02-05-1971 POL DPC UR 01-04-23

2403 4610 0 2016-17
Premlata 

Choudhary
05-04-1974 HIN DPC UR 01-04-23

2404 4611 0 2016-17
Arvind Kumar 

Sharma
23-07-1975 POL DPC UR 01-04-23

2405 4612 0 2016-17 Laxman Singh 01-07-1975 HIS DPC UR 01-04-23

2406 4613 0 2016-17 Chetan Prakash 01-07-1974 HIN DPC UR 01-04-23

2407 4614 0 2016-17 Bharat Lal Sharma 07-05-1973 HIS DPC UR 01-04-23

2408 4615 0 2016-17
Subodh  Kumar 

Jain
07-01-1973 HIS DPC UR 01-04-23

2409 4616 0 2016-17 Bhag Chand Saini 17-09-1972 HIN DPC UR 01-04-23

2410 4617 0 2016-17 Krishna Verma 02-06-1966 POL DPC UR 01-04-23

2411 4618 0 2016-17 Pyarelal Meena 29-07-1979 ST BIO DPC ST 01-04-23

2412 4619 0 2016-17 Amrit Lal Meena 04-01-1983 ST BIO DPC ST 01-04-23

2413 4620 0 2016-17
Bhawar Singh 

Meena
10-10-1981 ST CHE DPC ST 01-04-23

2414 4623 0 2016-17
Madho Singh 

Meena
07-12-1982 ST CHE DPC ST 01-04-23

2415 4624 0 2016-17
Shankar Lal 

Meena
15-07-1979 ST HIN DPC ST 01-04-23

2416 4625 0 2016-17 Tulsiram Meena 09-07-1977 ST HIN DPC ST 01-04-23

2417 4626 0 2016-17
Hemant Kumar 

Meena
03-04-1977 ST CHE DPC ST 01-04-23

2418 4628 0 2016-17 Jagdish Lal Meena 02-01-1979 ST HIN DPC ST 01-04-23

2419 4629 0 2016-17 Arvind Vaishnav 03-02-1973 HIS DPC UR 01-04-23

2420 4630 0 2016-17 Meera Agrawal 18-05-1971 HIN DPC UR 01-04-23

2421 4631 0 2016-17 Hansu Pareek 13-09-1974 HIN DPC UR 01-04-23

2422 4632 0 2016-17
Dinesh Chandra 

Pareek
16-09-1975 POL DPC UR 01-04-23

2423 4633 0 2016-17
Prahlad Kumar 

Tripathi
12-07-1972 HIN DPC UR 01-04-23

2424 4634 0 2016-17
Mukesh Kumar 

Tiwari
05-01-1973 HIS DPC UR 01-04-23

2425 4635 0 2016-17 Raghuveer Singh 24-02-1971 HIS DPC UR 01-04-23

2426 4636 0 2016-17
Narendra Singh 

Rathore
10-12-1974 HIS DPC UR 01-04-23

2427 4637 0 2016-17 Gopal Choudhary 17-11-1973 POL DPC UR 01-04-23

2428 4638 0 2016-17 Anil Kumar Tak 30-05-1974 HIS DPC UR 01-04-23

2429 4639 0 2016-17
Suresh Chand 

Nagori
01-07-1973 POL DPC UR 01-04-23
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2430 4640 0 2016-17
Prema Ram 

Prajapat
15-10-1969 GEO DPC UR 01-04-23

2431 4641 0 2016-17 Meenakshi Mishra 26-09-1973 HIS DPC UR 01-04-23

2432 4643 0 2016-17
Madan Gopal 

Meghwal
######### sc GEO DPC SC 01-04-23

2433 4644 0 2016-17 Shesha Ram 07-08-1977 SC BIO DPC SC 01-04-23

2434 4645 0 2016-17 Mukesh Kumar 20-06-1975 SC SAN DPC SC 01-04-23

2435 4646 0 2016-17
Parmeshwar 

Prasad Meena
01-06-1974 ST CHE DPC ST 01-04-23

2436 4647 0 2016-17 Dhiraj Prakash 06-06-1977 SC CHE DPC SC 01-04-23

2437 4650 0 2016-17
Munna Lal 

Devatwal
15-06-1974 SC PHY DPC SC 01-04-23

2438 4651 0 2016-17
Sharwanram 

Chanwariya
15-08-1977 SC MATH DPC SC 01-04-23

2439 4652 0 2016-17 Bhomraj 01-12-1974 SC PHY DPC SC 01-04-23

2440 4653 0 2016-17 Satyavir 26-01-1967 SC PHY DPC SC 01-04-23

2441 4654 0 2016-17 Mahaveer Regar 01-02-1977 SC CHE DPC SC 01-04-23

2442 4655 0 2016-17 Biram Lal Meena 14-07-1981 ST CHE DPC ST 01-04-23

2443 4656 0 2016-17 Munna Lal 05-06-1983 SC GEO DPC SC 01-04-23

2444 4657 0 2016-17
Hukam Chand 

Nirala
04-01-1972 SC GEO DPC SC 01-04-23

2445 4658 0 2016-17 Babu Singh Meena 15-07-1968 ST ENG DPC ST 01-04-23

2446 4659 0 2016-17
Naval Kishor 

Verma
05-11-1978 SC CHE DPC SC 01-04-23

2447 4660 0 2016-17
Manoj Kumar 

Panwar
24-11-1978 SC CHE DPC SC 01-04-23

2448 4661 0 2016-17 Jai Ram Meena 10-01-1980 ST HIN DPC ST 01-04-23

2449 4662 0 2016-17 Sugna Ram 15-07-1974 SC GEO DPC SC 01-04-23

2450 4662 1 2016-17 Rajkumar Koli 27-03-1979 SC BIO DPC SC 01-04-23

2451 4663 0 2016-17 Rambabu Dhanka 30-04-1976 ST CHE DPC ST 01-04-23

2452 4664 0 2016-17
Kripashankar 

Meena
01-06-1980 ST MATH DPC ST 01-04-23

2453 4665 0 2016-17 Arjun Lal Meena 18-07-1980 ST HIN DPC ST 01-04-23

2454 4666 0 2016-17
Ramesh Chand 

Meena
21-07-1972 ST GEO DPC ST 01-04-23

2455 4667 0 2016-17 Satyavan Verma 08-06-1976 SC CHE DPC SC 01-04-23

2456 4668 0 2016-17 Babu Lal Barwar 15-07-1973 SC CHE DPC SC 01-04-23

2457 4669 0 2016-17
Kishan Lal 

Mahawat
21-12-1969 SC CHE DPC SC 01-04-23

2458 4670 0 2016-17
Dharm Singh 

Meena
19-07-1975 ST CHE DPC ST 01-04-23

2459 4671 0 2016-17
Dinesh Kumar 

Mehra
20-07-1979 SC CHE DPC SC 01-04-23

2460 4672 0 2016-17 Lalchand 04-07-1976 SC CHE DPC SC 01-04-23

2461 4673 0 2016-17 Babu Lal Meena 01-07-1980 ST HIN DPC ST 01-04-23

2462 4674 0 2016-17
Prem Prakash 

Barbar
23-12-1975 SC CHE DPC SC 01-04-23

2463 4675 0 2016-17 Megh Ram Meena 10-03-1974 ST HIN DPC ST 01-04-23

2464 4676 0 2016-17
Rajendra Prasad 

Godwara
15-07-1975 SC GEO DPC SC 01-04-23

2465 4677 0 2016-17 Shyamlal 11-07-1977 SC MATH DPC SC 01-04-23
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2466 4678 0 2016-17 Rang Lal Bairwa 11-09-1975 SC MATH DPC SC 01-04-23

2467 4679 0 2016-17
Kailash Chand 

Meena
10-10-1976 ST HIN DPC ST 01-04-23

2468 4680 0 2016-17
Rakesh Kumar 

Saharan
06-07-1978 HIN DPC UR 01-04-23

2469 4681 0 2016-17 Ramakant Sharma 06-07-1975 PHY DPC UR 01-04-23

2470 4682 0 2016-17 Yad Ram Meena 10-08-1981 ST POL DPC ST 01-04-23

2471 4683 0 2016-17 Shailja Jha 30-06-1972 POL DPC UR 01-04-23

2472 4684 0 2016-17 Jai Singh 24-12-1976 POL DPC UR 01-04-23

2473 4685 0 2016-17 Sulaxana Jakhar 12-07-1975 HIN DPC UR 01-04-23

2474 4686 0 2016-17
Jay Narayan 

Choudhary
04-06-1981 HIN DPC UR 01-04-23

2475 4687 0 2016-17
Uma Shankar 

Sharma
15-07-1973 HIN DPC UR 01-04-23

2476 4688 0 2016-17 Makhan Lal Saini 20-07-1977 PHY DPC UR 01-04-23

2477 4689 0 2016-17 Satya Dev 20-08-1979 POL DPC UR 01-04-23

2478 4690 0 2016-17 Niranjan Singh 14-12-1976 HIS DPC UR 01-04-23

2479 4691 0 2016-17 Surender Kumar 06-10-1977 GEO DPC UR 01-04-23

2480 4692 0 2016-17 Balveer Singh 02-07-1979 POL DPC UR 01-04-23

2481 4693 0 2016-17 Meena Gangwal 22-11-1981 HIS DPC UR 01-04-23

2482 4694 0 2016-17
Satya Prakash 

Yadav
21-11-1977 POL DPC UR 01-04-23

2483 4695 0 2016-17 Raj Bahadur Jain 14-07-1969 GEO DPC UR 01-04-23

2484 4697 0 2016-17
Dharm Chand 

Barala
10-08-1979 HIS DPC UR 01-04-23

2485 4698 0 2016-17
Lokesh Kumar 

Meena
10-02-1980 ST HIS DPC ST 01-04-23

2486 4699 0 2016-17
Jhabar Singh 

Nitharwal
25-12-1980 GEO DPC UR 01-04-23

2487 4700 0 2016-17 Ramlal Singh 28-07-1976 GEO DPC UR 01-04-23

2488 4701 0 2016-17 Siyaram Meena 04-07-1978 ST HIS DPC ST 01-04-23

2489 4702 0 2016-17
Krishan Murari 

Sharma
01-01-1965 HIN DPC UR 01-04-23

2490 4703 0 2016-17
Ramcharan 

Meena
15-04-1965 ST POL DPC ST 01-04-23

2491 4704 0 2016-17
Bhoopendra 

Singh Meena
10-10-1974 ST POL DPC ST 01-04-23

2492 4705 0 2016-17 Santosh Puniya 15-07-1981 POL DPC UR 01-04-23

2493 4706 0 2016-17 Shiv Singh 01-05-1969 ST HIS DPC ST 01-04-23

2494 4706 1 2016-17 Battu Ram Meena 01-01-1974 ST HIS DPC ST 01-04-23

2495 4707 0 2016-17 Poornaram 30-07-1976 SC POL DPC SC 01-04-23

2496 4708 0 2016-17
Ramesh Chandra 

Meena
20-09-1980 ST HIS DPC ST 01-04-23

2497 4709 0 2016-17 Jagdish Kumar 24-07-1981 SC HIS DPC SC 01-04-23

2498 4710 0 2016-17
Bhavishya Kumar 

Bansal
16-12-1982 HIN DPC UR 01-04-23

2499 4711 0 2016-17
Satish Kumar 

Yadav
05-01-1980 HIN DPC UR 01-04-23

2500 4712 0 2016-17
Rohitas Kumar 

Berawa
08-08-1969 SC HIN DPC SC 01-04-23

2501 4713 0 2016-17
Vikram Singh 

Sonwal
15-07-1978 SC HIS DPC SC 01-04-23

2502 4714 0 2016-17 Daulat Singh 22-07-1971 POL DPC UR 01-04-23
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2503 4715 0 2016-17
Mukesh Kumar 

Tailor
15-12-1981 GEO DPC UR 01-04-23

2504 4716 0 2016-17 Narendra Kumar 11-07-1977 PHY DPC UR 01-04-23

2505 4719 0 2016-17
Kaptan Singh 

Meena
05-07-1974 ST POL DPC ST 01-04-23

2506 4720 0 2016-17 Harshay Bairwa 04-07-1963 SC HIS DPC SC 01-04-23

2507 4723 0 2016-17 Jyoti Gupta 16-10-1976 HSc DPC UR 01-04-23

2508 4724 0 2016-17
Tunda Ram 

Meena
01-07-1979 ST HIS DPC ST 01-04-23

2509 4725 0 2016-17
Bhanwar Lal 

Sharma
09-02-1965 POL DPC UR 01-04-23

2510 4726 0 2016-17 Vishram Meena 18-04-1976 ST POL DPC ST 01-04-23

2511 4728 0 2016-17 Vimla Choudhary 20-12-1969 HIN DPC UR 01-04-23

2512 4729 0 2016-17
Kailash Kumar 

Jyani
24-09-1976 POL DPC UR 01-04-23

2513 4730 0 2016-17
Prakash Chand 

Meena
30-06-1969 ST SAN DPC ST 01-04-23

2514 4731 0 2016-17 Suresh Kumar 05-03-1979 SC POL DPC SC 01-04-23

2515 4732 0 2016-17 Somveer Poonia 22-03-1978 GEO DPC UR 01-04-23

2516 4733 0 2016-17 Kashiram 10-07-1978 SC CHE DPC SC 01-04-23

2517 4734 0 2016-17
Shri Naryan 

Meena
15-07-1971 ST HIN DPC ST 01-04-23

2518 4735 0 2016-17 Shivcharan Meena 07-07-1973 ST HIS DPC ST 01-04-23

2519 4736 0 2016-17
Mahesh Chand 

Meena
07-06-1974 ST BIO DPC ST 01-04-23

2520 4737 0 2016-17 Jitendra Singh 30-08-1976 POL DPC UR 01-04-23

2521 4738 0 2016-17 Ramesh Kumar 03-07-1978 GEO DPC UR 01-04-23

2522 4739 0 2016-17
Girraj Prasad 

Sharma
07-07-1978 PHY DPC UR 01-04-23

2523 4740 0 2016-17 Mool Chand Jangir 15-05-1976 GEO DPC UR 01-04-23

2524 4741 0 2016-17
Raghuvar Dayal 

Meena
01-01-1967 ST HIN DPC ST 01-04-23

2525 4742 0 2016-17 Dr.Rakhi Nain 18-08-1978 PHY DPC UR 01-04-23

2526 4743 0 2016-17
Kunj Bihari 

Sharma
01-08-1980 HIN DPC UR 01-04-23

2527 4744 0 2016-17 Rajesh Kajala 16-11-1976 HIS DPC UR 01-04-23

2528 4745 0 2016-17
Kalu Singh 

Chouhan
01-07-1966 HIN DPC UR 01-04-23

2529 4747 0 2016-17 Jai Phool Meena 01-07-1966 ST POL DPC ST 01-04-23

2530 4748 0 2016-17 Rajpal Singh 17-12-1979 HIS DPC UR 01-04-23

2531 4749 0 2016-17
Nirmala Kumari 

Parmar
17-08-1977 ST ENG DPC ST 01-04-23

2532 4751 0 2016-17 Moti Lal 03-04-1972 SC POL DPC SC 01-04-23

2533 4752 0 2016-17 Murari Lal Meena 01-07-1981 ST BIO DPC ST 01-04-23

2534 4753 0 2016-17
Ashok Kumar 

Mahawar
15-03-1979 SC HIN DPC SC 01-04-23

2535 4754 0 2016-17
Radheshyam 

Meena
02-07-1980 ST HIN DPC ST 01-04-23

2536 4755 0 2016-17 Asha Chauhan 18-08-1978 PHY DPC UR 01-04-23

2537 4756 0 2016-17 Birj Sundar 20-10-1978 PHY DPC UR 01-04-23

2538 4757 0 2016-17 Kiran 05-07-1981 SC HIN DPC SC 01-04-23

2539 4758 0 2016-17 Pawan Kumar 12-07-1976 SC CHE DPC SC 01-04-23
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2540 4759 0 2016-17 Nisha Jain 16-06-1979 PHY DPC UR 01-04-23

2541 4760 0 2016-17
Mohan Lal 

Chandoliya
02-07-1977 SC SAN DPC SC 01-04-23

2542 4761 0 2016-17
Manoj Kumar 

Maharia
14-08-1981 SC HIN DPC SC 01-04-23

2543 4762 0 2016-17 Ajij Ahmad 01-07-1965 HIS DPC UR 01-04-23

2544 4764 0 2016-17 Khitab Gul 01-07-1963 HIS DPC UR 01-04-23

2545 4765 0 2016-17 Jagdish 15-08-1981 SC HIN DPC SC 01-04-23

2546 4766 0 2016-17 Lata Sharma 03-06-1976 HIN DPC UR 01-04-23

2547 4767 0 2016-17
Sanjay Kumar 

Yadav
02-02-1977 GEO DPC UR 01-04-23

2548 4768 0 2016-17 Rajesh Nehra 01-07-1978 HIS DPC UR 01-04-23

2549 4769 0 2016-17 Sumer Singh 14-09-1963 HIS DPC UR 01-04-23

2550 4770 0 2016-17 Somendra Bains 01-01-1977 SC HIN DPC SC 01-04-23

2551 4793 0 2016-17 Suman Devi Yadav 10-10-1987 POL DPC UR 01-04-23

2552 4811 0 2016-17 Brahma Lal Nai 17-08-1964 HIN DPC UR 01-04-23

2553 4837 0 2016-17 Fatah Singh 20-03-1964 HIN DPC UR 01-04-23

2554 4843 0 2016-17 Seeta Chipa 04-04-1963 HIN DPC UR 01-04-23

2555 4847 0 2016-17 Kusum Sharma 21-08-1963 HIN DPC UR 01-04-23

2556 4858 0 2016-17
Ramkishan 

Panwar
10-02-1964 HIN DPC UR 01-04-23

2557 4866 0 2016-17 Chandra Bhan 05-07-1963 POL DPC UR 01-04-23

2558 4869 0 2016-17 Gyasi Ram 12-06-1964 HIN DPC UR 01-04-23

2559 4875 0 2016-17 Chet Ram Singh 15-02-1964 GEO DPC UR 01-04-23

2560 4877 0 2016-17 Deendayal 03-11-1964 HIN DPC UR 01-04-23

2561 4881 0 2016-17
Ashok Kumar 

Sharma
07-06-1963 POL DPC UR 01-04-23

2562 4886 0 2016-17 Bachchu Shingh 02-07-1963 HIN DPC UR 01-04-23

2563 4887 0 2016-17 Geeta Dadhich 22-01-1964 HIN DPC UR 01-04-23

2564 4889 0 2016-17 Ranjana Moondra 10-10-1964 POL DPC UR 01-04-23

2565 4894 0 2016-17 Jaishree Dixit 07-06-1963 HIN DPC UR 01-04-23

2566 4896 0 2016-17 Durga Trivedi 05-04-1964 HIN DPC UR 01-04-23

2567 4897 0 2016-17
Ashok Kumar 

Bansal
02-01-1966 HIN DPC UR 01-04-23

2568 4904 0 2016-17 Chetram Joshi 05-11-1963 POL DPC UR 01-04-23

2569 4916 0 2016-17 Shobha Pranami 10-07-1966 POL DPC UR 01-04-23

2570 4924 0 2016-17
Laxmi Kanta 

Sharma
05-11-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2571 4927 0 2016-17 Shital Shrivastava 25-10-1966 HIN DPC UR 01-04-23

2572 4933 0 2016-17 Shail Bala Sharma 15-08-1965 HIN DPC UR 01-04-23

2573 4934 0 2016-17 Mohan Lal Sharma 28-10-1966 HIN DPC UR 01-04-23

2574 4936 0 2016-17
Suresh Naryan 

Shamra
01-06-1964 HIN DPC UR 01-04-23

2575 4938 0 2016-17 Santosh Sharma 11-09-1964 HIN DPC UR 01-04-23

2576 4940 0 2016-17 Indira Jain 12-06-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2577 4941 0 2016-17 Koshlya Vyas 11-01-1965 HIN DPC UR 01-04-23

2578 4942 0 2016-17 Shakuntla Dwivedi 14-08-1964 HIN DPC UR 01-04-23

2579 4945 0 2016-17 Lata  20-02-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2580 4946 0 2016-17 Urmila Parihar 27-08-1963 HIS DPC UR 01-04-23
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2581 4951 0 2016-17 Bhanwari Rathore 20-04-1965 POL DPC UR 01-04-23

2582 4953 0 2016-17
Shashikala 

Shrimali
19-09-1965 HIN DPC UR 01-04-23

2583 4954 0 2016-17 Maya Trivedi 20-04-1963 HIN DPC UR 01-04-23

2584 4956 0 2016-17
Vijay Kumar 

Sharma
20-01-1966 HIN DPC UR 01-04-23

2585 4958 0 2016-17 Jyotsana Bhatt 13-04-1966 HIN DPC UR 01-04-23

2586 4960 0 2016-17 Kalpana Sharma 19-09-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2587 4962 0 2016-17
Amba Singh 

Rajput
16-11-1965 HIN DPC UR 01-04-23

2588 4965 0 2016-17 Maya Joshi 14-11-1963 HIN DPC UR 01-04-23

2589 4967 0 2016-17 Mamta Bhatt 22-09-1968 HIN DPC UR 01-04-23

2590 4968 0 2016-17 Shrmishtha Jain 20-07-1965 HIN DPC UR 01-04-23

2591 4969 0 2016-17 Anita Kothari 08-04-1965 HIS DPC UR 01-04-23

2592 4973 0 2016-17
Chauthmal 

Sharma
10-06-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2593 4976 0 2016-17 Seema Kumari 21-11-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2594 4982 0 2016-17 Sunita Sharma 15-09-1964 HIN DPC UR 01-04-23

2595 4983 0 2016-17 Naseem Ansari 25-01-1964 HIS DPC UR 01-04-23

2596 4984 0 2016-17 Manju Mod 21-02-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2597 4985 0 2016-17 Durga Pujari 12-06-1963 HIN DPC UR 01-04-23

2598 4986 0 2016-17 Nirmala Chaubisa 16-06-1964 HIN DPC UR 01-04-23

2599 4987 0 2016-17 Shankar Lal Lohar 08-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2600 4989 0 2016-17 Govind Shai Gupta 12-09-1966 HIN DPC UR 01-04-23

2601 4991 0 2016-17
Suresh Chand 

Sharma
01-02-1964 HIS DPC UR 01-04-23

2602 4992 0 2016-17 Jagdisdhi Sharma 03-07-1965 HIN DPC UR 01-04-23

2603 4994 0 2016-17 Rampratap Nagar 17-07-1963 HIN DPC UR 01-04-23

2604 4995 0 2016-17
Roopkanwar 

Chauhan
11-11-1966 POL DPC UR 01-04-23

2605 4996 0 2016-17 Usha Rani 25-01-1967 POL DPC UR 01-04-23

2606 4998 0 2016-17 Sudesh Chouhan 17-08-1966 HIN DPC UR 01-04-23

2607 4999 0 2016-17
Sadhana 

Shrivastave
04-07-1963 POL DPC UR 01-04-23

2608 5004 0 2016-17
Devicharan 

Sharma
02-06-1968 HIN DPC UR 01-04-23

2609 5005 0 2016-17
Vinod Kumar 

Nama
06-06-1967 POL DPC UR 01-04-23

2610 5008 0 2016-17 Veena Bhati 05-12-1964 POL DPC UR 01-04-23

2611 5008 1 2016-17 Usha Purohit 01-07-1965 HIS DPC UR 01-04-23

2612 5013 0 2016-17 Roshan Jain 05-08-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2613 5014 0 2016-17 Krishna Sharma 21-08-1968 POL DPC UR 01-04-23

2614 5016 0 2016-17 Kalpana Mehta 03-12-1964 HIN DPC UR 01-04-23

2615 5019 0 2016-17 Harshay Chaubdar 30-05-1964 HIN DPC UR 01-04-23

2616 5021 0 2016-17 Anusuia Sharma 15-07-1964 HIS DPC UR 01-04-23

2617 5037 0 2016-17 Shabina Akhatar 01-09-1965 POL DPC UR 01-04-23

2618 5040 0 2016-17 Sadhana Sharma 09-12-1967 HIN DPC UR 01-04-23
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2619 5043 0 2016-17 Kaushaliya Paliwal 08-05-1965 HIN DPC UR 01-04-23

2620 5044 0 2016-17 Savita Maru 26-02-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2621 5046 0 2016-17 Gopal Lal 15-07-1963 SC SAN DPC SC 01-04-23

2622 5047 0 2016-17 Kalpana Acharya 04-02-1966 HIN DPC UR 01-04-23

2623 5050 0 2016-17 Chandramukhi 22-12-1966 POL DPC UR 01-04-23

2624 5052 0 2016-17 Vina Pandya 21-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2625 5053 0 2016-17 Pramila Rawal 08-09-1964 POL DPC UR 01-04-23

2626 5057 0 2016-17 Surila Devi 10-03-1964 HIS DPC UR 01-04-23

2627 5058 0 2016-17 Uma Khurana 10-06-1966 HIN DPC UR 01-04-23

2628 5060 0 2016-17 Neelam Rani 16-07-1964 HSc DPC UR 01-04-23

2629 5061 0 2016-17 Renubala 29-11-1968 HIN DPC UR 01-04-23

2630 5063 0 2016-17 Ram Chander 04-11-1964 POL DPC UR 01-04-23

2631 5064 0 2016-17 Ram Dayal 20-09-1966 HIN DPC UR 01-04-23

2632 5065 0 2016-17
Ram Pratap 

Chahar
25-06-1966 HIS DPC UR 01-04-23

2633 5066 0 2016-17
Mahesh Kumar 

Sharma
15-08-1967 POL DPC UR 01-04-23

2634 5068 0 2016-17 Neena Kumari 01-03-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2635 5069 0 2016-17 Tara Chand Verma 08-08-1965 POL DPC UR 01-04-23

2636 5070 0 2016-17 Ashok Kumar 01-07-1965 POL DPC UR 01-04-23

2637 5073 0 2016-17 Anita Bisaria 06-07-1963 POL DPC UR 01-04-23

2638 5074 0 2016-17
Susheela 

Choudhary
05-07-1965 HIS DPC UR 01-04-23

2639 5075 0 2016-17
Rajendra Singh 

Bithu
25-12-1964 HIN DPC UR 01-04-23

2640 5077 0 2016-17 Sushila Joshi 30-09-1966 HIN DPC UR 01-04-23

2641 5079 0 2016-17
Prakash Chand 

Yadav
01-08-1964 POL DPC UR 01-04-23

2642 5080 0 2016-17 Ramlal Vishnoi 01-07-1967 POL DPC UR 01-04-23

2643 5082 0 2016-17
Gumana Ram 

Jakhar
07-04-1964 POL DPC UR 01-04-23

2644 5085 0 2016-17 Meena Sharma 05-05-1963 POL DPC UR 01-04-23

2645 5087 0 2016-17 Vidhya Tiwari 29-08-1963 HIN DPC UR 01-04-23

2646 5100 0 2016-17 Aruna Jain 04-08-1968 HIN DPC UR 01-04-23

2647 5101 0 2016-17 Gunmala Mehta 15-03-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2648 5105 0 2016-17 Rekha Ameta 04-05-1966 HIN DPC UR 01-04-23

2649 5106 0 2016-17 Khemraj Patidar 01-07-1964 HIN DPC UR 01-04-23

2650 5108 0 2016-17 Anil Kumar Joshi 10-07-1965 HIN DPC UR 01-04-23

2651 5109 0 2016-17
Ashok Kumar 

Upadhyay
15-09-1967 HIN DPC UR 01-04-23

2652 5112 0 2016-17 Raksha Joshi 18-11-1968 HIN DPC UR 01-04-23

2653 5116 0 2016-17 Babu Lal Patidar 05-04-1964 HIS DPC UR 01-04-23

2654 5117 0 2016-17
Mahipal Singh 

Barod
01-01-1968 HIN DPC UR 01-04-23

2655 5118 0 2016-17 Vijai Laxmi Pathak 01-07-1965 HIN DPC UR 01-04-23

2656 5124 0 2016-17 Heera Lal Sharma 22-10-1968 HIN DPC UR 01-04-23

2657 5128 0 2016-17
Rugnath Ram 

Pooniya
06-12-1965 HIN DPC UR 01-04-23

2658 5129 0 2016-17 Gopal Gurjar 01-06-1966 HIN DPC UR 01-04-23

2659 5131 0 2016-17 Narayan Singh 15-05-1967 SC POL DPC SC 01-04-23

2660 5132 0 2016-17 Lakhan Singh 01-01-1965 HIN DPC UR 01-04-23
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2661 5135 0 2016-17 Ramsingh Yadav 03-01-1965 POL DPC UR 01-04-23

2662 5143 0 2016-17
Bhanwar Singh 

Meena
01-07-1963 ST HIN DPC ST 01-04-23

2663 5148 0 2016-17 Ram Lal Bhil 03-04-1963 ST GEO DPC ST 01-04-23

2664 5151 0 2016-17 Ajara 10-11-1965 POL DPC UR 01-04-23

2665 5154 0 2016-17
Satish Chandra 

Naraniwal
05-07-1965 POL DPC UR 01-04-23

2666 5158 0 2016-17 Kishan Lal Katara 15-09-1965 ST HIN DPC ST 01-04-23

2667 5159 0 2016-17 Mani Lal Parmar 05-07-1964 ST HIN DPC ST 01-04-23

2668 5163 0 2016-17 Rekha Tiwari 02-03-1966 POL DPC UR 01-04-23

2669 5165 0 2016-17 Arun Kanta 24-05-1966 POL DPC UR 01-04-23

2670 5168 0 2016-17 Hem Raj Jelia 07-08-1965 SC GEO DPC SC 01-04-23

2671 5171 0 2016-17
Radhey Shayam 

Swarnkar
27-12-1968 POL DPC UR 01-04-23

2672 5174 1 2016-17 Shankar Lal Nagar 04-11-1964 GEO DPC UR 01-04-23

2673 5178 0 2016-17 Pramila Jain 11-08-1963 HIS DPC UR 01-04-23

2674 5179 0 2016-17 Norat Kumar Jain 03-05-1963 POL DPC UR 01-04-23

2675 5180 0 2016-17 Savita Joshi 13-07-1965 POL DPC UR 01-04-23

2676 5181 0 2016-17
Santosh 

Chaturvedi
15-12-1965 POL DPC UR 01-04-23

2677 5182 0 2016-17 Hemlata Sharma 07-05-1963 POL DPC UR 01-04-23

2678 5185 0 2016-17 Sunita Devi 14-11-1977 POL DPC UR 01-04-23

2679 5187 0 2016-17
Chandrapal Singh 

Jhala
17-08-1967 POL DPC UR 01-04-23

2680 5188 0 2016-17 Natwar Singh 01-08-1963 POL DPC UR 01-04-23

2681 5189 0 2016-17 Mohan Lal Patidar 13-07-1966 POL DPC UR 01-04-23

2682 5190 0 2016-17 Hemraj Jat 08-07-1965 GEO DPC UR 01-04-23

2683 5191 0 2016-17 Aarti Gupta 17-04-1963 GEO DPC UR 01-04-23

2684 5192 0 2016-17 Lata Tiwari 28-08-1963 POL DPC UR 01-04-23

2685 5194 0 2016-17
Magan Lal 

Kumawat
10-04-1966 GEO DPC UR 01-04-23

2686 5196 0 2016-17
Swarnlata 

Benjamin
09-06-1967 POL DPC UR 01-04-23

2687 5198 0 2016-17
Rama Kanta 

Sharma
07-05-1963 POL DPC UR 01-04-23

2688 5199 0 2016-17 Mag Raj Jangid 02-07-1964 POL DPC UR 01-04-23

2689 5200 0 2016-17 Lila Kumar 15-04-1964 POL DPC UR 01-04-23

2690 5202 0 2016-17
Madhubala 

Meena
01-04-1969 ST HIN DPC ST 01-04-23

2691 5203 0 2016-17 Fouru Lal Meena 01-12-1965 ST HIN DPC ST 01-04-23

2692 5204 0 2016-17
Roop Chand 

Meena
01-10-1966 ST HIN DPC ST 01-04-23

2693 5207 0 2016-17 Rati Ram Gurjar 07-07-1970 POL DPC UR 01-04-23

2694 5208 0 2016-17 Madan Lal Gurjar 01-01-1971 POL DPC UR 01-04-23

2695 5209 0 2016-17
Roop Chand 

Chauhan
01-09-1963 ST HIN DPC ST 01-04-23

2696 5210 0 2016-17
Swaroop Singh 

Rathore
21-01-1971 POL DPC UR 01-04-23

2697 5211 0 2016-17
Sharwan Lal 

Meena
05-07-1971 ST HIN DPC ST 01-04-23

2698 5212 0 2016-17 Vishram Meena 24-03-1965 ST SAN DPC ST 01-04-23
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2699 5213 0 2016-17 Jaysingh Rathor 01-07-1965 POL DPC UR 01-04-23

2700 5214 0 2016-17 Kamlesh Kumhar 15-08-1970 POL DPC UR 01-04-23

2701 5215 0 2016-17
Ranjeet Singh 

Arya
29-11-1966 POL DPC UR 01-04-23

2702 5217 0 2016-17 Mohan Lal Meena 15-09-1971 ST HIN DPC ST 01-04-23

2703 5218 0 2016-17
Ummed Singh 

Shekhawat
20-08-1971 POL DPC UR 01-04-23

2704 5219 0 2016-17 Rewat Singh 18-07-1965 POL DPC UR 01-04-23

2705 5220 0 2016-17 Tulchha Ram 01-07-1969 ST HIN DPC ST 01-04-23

2706 5221 0 2016-17 Devilal 01-07-1963 GEO DPC UR 01-04-23

2707 5223 0 2016-17
Ramswaroop 

Regar
05-08-1971 SC SAN DPC SC 01-04-23

2708 5224 0 2016-17 Ramkishan Soni 20-07-1971 POL DPC UR 01-04-23

2709 5225 0 2016-17
Krishna Lal 

Nanoma
21-09-1969 ST HIN DPC ST 01-04-23

2710 5226 0 2016-17 Neelam Goyal 05-08-1970 POL DPC UR 01-04-23

2711 5227 0 2016-17 Ratti Ram Gurjar 15-08-1972 POL DPC UR 01-04-23

2712 5228 0 2016-17 Ruddar Khan 05-07-1970 GEO DPC UR 01-04-23

2713 5230 0 2016-17
Shiv Charan 

Sharma
07-06-1973 POL DPC UR 01-04-23

2714 5231 0 2016-17 Kalpana Yadav 11-07-1969 POL DPC UR 01-04-23

2715 5232 0 2016-17
Om Prakash 

Chaudhary
07-05-1971 GEO DPC UR 01-04-23

2716 5233 0 2016-17 Mool Chand Yadav 02-07-1970 POL DPC UR 01-04-23

2717 5234 0 2016-17 Vinita Garg 01-07-1971 POL DPC UR 01-04-23

2718 5235 0 2016-17 Gopal Ram Jat 02-10-1971 POL DPC UR 01-04-23

2719 5236 0 2016-17 Meena  06-05-1971 POL DPC UR 01-04-23

2720 5237 0 2016-17 Budha Ram 03-07-1969 ST HIN DPC ST 01-04-23

2721 5238 0 2016-17 Mishri Lal Meena 01-07-1971 ST HIN DPC ST 01-04-23

2722 5239 0 2016-17 Hari Ram Meena 10-08-1971 ST HIN DPC ST 01-04-23

2723 5240 0 2016-17 Latoor Lal Meena 16-09-1968 ST ENG DPC ST 01-04-23

2724 5241 0 2016-17 Nirmla Sharma 21-05-1969 POL DPC UR 01-04-23

2725 5242 0 2016-17 Mohan Singh 04-05-1965 POL DPC UR 01-04-23

2726 5243 0 2016-17 Baby Tarannum 07-07-1970 POL DPC UR 01-04-23

2727 5245 0 2016-17 Jethu Singh 21-01-1967 POL DPC UR 01-04-23

2728 5248 0 2016-17 Shanker Lal Bodat 09-10-1966 ST HIN DPC ST 01-04-23

2729 5249 0 2016-17 Susheela Ahari 07-06-1969 ST HIN DPC ST 01-04-23

2730 5250 0 2016-17 Suraj Pargi 05-05-1968 ST HIN DPC ST 01-04-23

2731 5251 0 2016-17 Shashibala Kalla 15-10-1963 POL DPC UR 01-04-23

2732 5252 0 2016-17 Jyoti Tomar 25-08-1966 GEO DPC UR 01-04-23

2733 5253 0 2016-17
Janak Dulari 

Nigam
26-05-1964 POL DPC UR 01-04-23

2734 5254 0 2016-17 Anita Arya 01-07-1971 POL DPC UR 01-04-23

2735 5255 0 2016-17 Kamlesh Chahar 18-06-1968 POL DPC UR 01-04-23

2736 5257 0 2016-17 Laxman Prasad 15-10-1970 SC POL DPC SC 01-04-23

2737 5258 0 2016-17 Madan Lal Gurjar 30-08-1970 POL DPC UR 01-04-23

2738 5259 0 2016-17 Sanwarmal Jangir 01-03-1971 POL DPC UR 01-04-23
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2739 5260 0 2016-17
Akshan Singh 

Meena
10-04-1967 ST HIN DPC ST 01-04-23

2740 5262 0 2016-17 Rameshwar 05-12-1969 POL DPC UR 01-04-23

2741 5263 0 2016-17 Ramji Lal Meena 10-06-1969 ST HIN DPC ST 01-04-23

2742 5264 0 2016-17 Ganesh Lal Meena 24-05-1968 ST ENG DPC ST 01-04-23

2743 5265 0 2016-17 Babu Lal 07-06-1964 ST ENG DPC ST 01-04-23

2744 5266 0 2016-17 Laxman Lal Yadav 06-01-1964 SC POL DPC SC 01-04-23

2745 5267 0 2016-17
Phool Chand 

Meena
15-12-1971 ST HIN DPC ST 01-04-23

2746 5268 0 2016-17 Ram Gopal Meena 21-02-1967 ST HIN DPC ST 01-04-23

2747 5271 0 2016-17 Gopal Lal Meena 03-07-1966 ST HIN DPC ST 01-04-23

2748 5272 0 2016-17
Ashok Kumar 

Sharma
20-07-1971 POL DPC UR 01-04-23

2749 5273 0 2016-17 Mahesh Kumar 29-12-1967 POL DPC UR 01-04-23

2750 5277 0 2016-17 Prakash Singh 08-07-1971 ST HIN DPC ST 01-04-23

2751 5278 0 2016-17
Om Prakash 

Meena
16-10-1973 ST HIN DPC ST 01-04-23

2752 5279 0 2016-17
Preetam Kumar 

Sharma
13-11-1971 POL DPC UR 01-04-23

2753 5280 0 2016-17 Yashoda Balai 21-08-1970 SC SAN DPC SC 01-04-23

2754 5281 0 2016-17 Hemlata Yadav 02-01-1972 SC SAN DPC SC 01-04-23

2755 5282 0 2016-17 Sushila Pratihar 01-12-1972 ST HIN DPC ST 01-04-23

2756 5283 0 2016-17 Pramila Gupta 15-08-1973 POL DPC UR 01-04-23

2757 5284 0 2016-17 Yashwant Kumar 04-06-1967 POL DPC UR 01-04-23

2758 5285 0 2016-17 Hemraj Pratihar 17-07-1968 ST HIN DPC ST 01-04-23

2759 5286 0 2016-17
Om Prakash 

Prajapat
01-12-1972 POL DPC UR 01-04-23

2760 5287 0 2016-17
Mahaveer Prasad 

Meena
13-12-1965 ST HIN DPC ST 01-04-23

2761 5288 0 2016-17 Santra Meena 28-09-1973 ST HIN DPC ST 01-04-23

2762 5289 0 2016-17 Likhmi Chand 06-10-1969 ST ENG DPC ST 01-04-23

2763 5290 0 2016-17
Prakash Chand 

Meena
01-06-1967 ST HIN DPC ST 01-04-23

2764 5291 0 2016-17 Seema Rani 18-10-1965 POL DPC UR 01-04-23

2765 5292 0 2016-17 Lokesh Sharma 06-07-1971 POL DPC UR 01-04-23

2766 5293 0 2016-17
Balwant Singh 

Rathore
21-02-1967 POL DPC UR 01-04-23

2767 5294 0 2016-17
Ram Karan 

Sharma
02-04-1964 GEO DPC UR 01-04-23

2768 5295 0 2016-17 Beena Soni 11-03-1973 POL DPC UR 01-04-23

2769 5297 0 2016-17 Mansingh Grasiya 25-12-1973 ST ENG DPC ST 01-04-23

2770 5298 0 2016-17 Parsadi Lal Bairwa 01-07-1970 SC SAN DPC SC 01-04-23

2771 5299 0 2016-17 Fateh Singh Yadav 10-12-1969 POL DPC UR 01-04-23

2772 5300 0 2016-17
Rajeev Kumar 

Saharia
26-01-1971 GEO DPC UR 01-04-23

2773 5301 0 2016-17 Giriraj Patidar 07-09-1972 POL DPC UR 01-04-23

2774 5302 0 2016-17
Choth Mal 

Mahavar
20-07-1966 SC SAN DPC SC 01-04-23
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2775 5303 0 2016-17 Buddharam Gurjar 23-11-1965 GEO DPC UR 01-04-23

2776 5304 0 2016-17 Bansidhar Jat 05-08-1968 POL DPC UR 01-04-23

2777 5305 0 2016-17 Babulal Yadav 01-01-1968 GEO DPC UR 01-04-23

2778 5306 0 2016-17 Murari Lal Sharma 01-07-1969 POL DPC UR 01-04-23

2779 5307 0 2016-17 Hemkaran Yadav 01-05-1967 GEO DPC UR 01-04-23

2780 5308 0 2016-17
Om Prakash 

Meena
05-06-1969 ST HIN DPC ST 01-04-23

2781 5309 0 2016-17
Rajiv Nayan 

Gautam
14-10-1964 POL DPC UR 01-04-23

2782 5310 0 2016-17
Guru Vachan 

Singh
23-08-1966 POL DPC UR 01-04-23

2783 5311 0 2016-17
Baini Prasad 

Sharma
05-06-1969 POL DPC UR 01-04-23

2784 5312 0 2016-17
Om Prakash 

Sharma
17-07-1963 POL DPC UR 01-04-23

2785 5313 0 2016-17 Devendra Kumar 03-07-1969 POL DPC UR 01-04-23

2786 5314 0 2016-17 Vijay Kumar   08-07-1971 PHY DPC UR 01-04-23

2787 5315 0 2016-17 Padam Singh Gour 11-07-1972 POL DPC UR 01-04-23

2788 5316 0 2016-17 Om Prakash Yadav 10-08-1968 POL DPC UR 01-04-23

2789 5317 0 2016-17 Rampal Sharma 01-08-1969 POL DPC UR 01-04-23

2790 5318 0 2016-17
Daya Chand 

Sharma
15-07-1971 POL DPC UR 01-04-23

2791 5319 0 2016-17 Sultan Singh 10-12-1972 POL DPC UR 01-04-23

2792 5320 0 2016-17 Radha Diwakar 02-04-1971 SC SAN DPC SC 01-04-23

2793 5321 0 2016-17 Bharti Sharma 06-03-1967 POL DPC UR 01-04-23

2794 5323 0 2016-17 Deokinandan 17-07-1968 POL DPC UR 01-04-23

2795 5324 0 2016-17 Sumer Singh 15-04-1966 POL DPC UR 01-04-23

2796 5325 0 2016-17 Ram Kishan 30-08-1967 SC SAN DPC SC 01-04-23

2797 5327 0 2016-17 Guman Singh 01-08-1974 ST HIN DPC ST 01-04-23

2798 5328 0 2016-17 Purkha Ram 01-09-1975 ST HIN DPC ST 01-04-23

2799 5329 0 2016-17 Kushal Singh 17-09-1974 POL DPC UR 01-04-23

2800 5330 0 2016-17 Prem Lata Sharma 25-07-1968 POL DPC UR 01-04-23

2801 5331 0 2016-17 Sangeeta Sharma 12-11-1965 POL DPC UR 01-04-23

2802 5332 0 2016-17 Manju Sharma 30-12-1969 COM DPC UR 01-04-23

2803 5333 0 2016-17 Rakesh Kumar Jain 15-10-1969 POL DPC UR 01-04-23

2804 5334 0 2016-17 Hari Singh Meena 19-10-1969 ST HIN DPC ST 01-04-23

2805 5335 0 2016-17
Kailash Chand 

Meena 
10-06-1968 ST HIN DPC ST 01-04-23

2806 5337 0 2016-17 Ram Narayan Saini 10-09-1972 POL DPC UR 01-04-23

2807 5338 0 2016-17 Bheru Lal Rathor 28-06-1970 POL DPC UR 01-04-23

2808 5340 0 2016-17 Kaushal Dev Singh 10-10-1963 POL DPC UR 01-04-23

2809 5342 0 2016-17 Ramesh Singh 05-06-1964 POL DPC UR 01-04-23

2810 5343 0 2016-17
Rajesh 

Kushreshtha
26-05-1963 COM DPC UR 01-04-23

2811 5344 0 2016-17 Santosh Sharma 28-08-1963 HSc DPC UR 01-04-23
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2812 5345 0 2016-17 Bheru Lal Meena 06-05-1973 ST HIN DPC ST 01-04-23

2813 5346 0 2016-17
Manmohan 

Jagdaley
05-01-1972 POL DPC UR 01-04-23

2814 5347 0 2016-17
Trilok Chand 

Mehra
06-07-1968 SC SAN DPC SC 01-04-23

2815 5348 0 2016-17
Mukesh Kumar 

Shotriya
28-11-1972 POL DPC UR 01-04-23

2816 5349 0 2016-17
Vishnu Gopal 

Sharma
13-08-1972 POL DPC UR 01-04-23

2817 5350 0 2016-17 Om Prakash 02-06-1967 GEO DPC UR 01-04-23

2818 5351 0 2016-17 Phool Wati Meena 20-06-1969 ST HIN DPC ST 01-04-23

2819 5352 0 2016-17 Deendayal Sharma 05-04-1968 POL DPC UR 01-04-23

2820 5353 0 2016-17 Girdhari Lal 18-12-1963 POL DPC UR 01-04-23

2821 5354 0 2016-17 Harlal Singh 16-07-1970 POL DPC UR 01-04-23

2822 5355 0 2016-17
Satish Chandra 

Chejara
01-07-1968 GEO DPC UR 01-04-23

2823 5356 0 2016-17 Shri Chand 07-03-1970 POL DPC UR 01-04-23

2824 5357 0 2016-17
Pawan Kumar 

Choudhary
01-07-1973 POL DPC UR 01-04-23

2825 5358 0 2016-17 Neeraj Ranawat 01-12-1967 POL DPC UR 01-04-23

2826 5359 0 2016-17
Rajeev Kumar 

Sharma
13-01-1970 GEO DPC UR 01-04-23

2827 5360 0 2016-17 Gajraj Singh Khola 03-07-1969 POL DPC UR 01-04-23

2828 5361 0 2016-17 Sultanram Yadav 01-12-1969 POL DPC UR 01-04-23

2829 5362 0 2016-17
Rajvir Singh 

Meena
02-10-1973 ST HIN DPC ST 01-04-23

2830 5363 0 2016-17 Ashok Kumar 01-07-1964 POL DPC UR 01-04-23

2831 5364 0 2016-17
Ramprakash 

Meena
15-06-1974 ST HIN DPC ST 01-04-23

2832 5365 0 2016-17 Kamlesh Sharma 14-09-1973 GEO DPC UR 01-04-23

2833 5366 0 2016-17
Shankar Lal 

Meena
01-10-1972 ST HIN DPC ST 01-04-23

2834 5367 0 2016-17 Govind Ram Bheel 01-01-1974 ST HIN DPC ST 01-04-23

2835 5368 0 2016-17
Narendra Singh 

Devra
04-03-1974 POL DPC UR 01-04-23

2836 5369 0 2016-17 Shiv Raj Singh 05-01-1966 POL DPC UR 01-04-23

2837 5370 0 2016-17
Naval Kishor 

Sharma
05-09-1964 POL DPC UR 01-04-23

2838 5371 0 2016-17
Madhu Sudan 

Vijay
01-03-1969 POL DPC UR 01-04-23

2839 5372 0 2016-17 Radhey Shyam 28-06-1968 SC SAN DPC SC 01-04-23

2840 5372 1 2016-17 Sheelesh Sharma 12-06-1973 POL DPC UR 01-04-23

2841 5373 0 2016-17
Rajendra Kumar 

Pareek
01-07-1965 POL DPC UR 01-04-23

2842 5374 0 2016-17 Ramsharan Saini 30-06-1969 POL DPC UR 01-04-23

2843 5375 0 2016-17
Virendra Singh 

Yadav
09-08-1971 POL DPC UR 01-04-23

2844 5376 0 2016-17 Desraj Yadav 30-08-1968 GEO DPC UR 01-04-23

2845 5377 0 2016-17 Ramkishan Nagar 16-06-1972 POL DPC UR 01-04-23
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2846 5378 0 2016-17
Ramesh Chand 

Roat
21-05-1970 ST ENG DPC ST 01-04-23

2847 5379 0 2016-17 Kantilal Charpota 15-04-1974 ST ENG DPC ST 01-04-23

2848 5380 0 2016-17 Vinod Kumar 25-02-1970 PHY DPC UR 01-04-23

2849 5381 0 2016-17 Yogesh  Dixit 14-01-1972 PHY DPC UR 01-04-23

2850 5383 0 2016-17 Anand Singh 31-01-1974 ST ENG DPC ST 01-04-23

2851 5384 0 2016-17 Amrit Lal Dadhich 09-01-1970 POL DPC UR 01-04-23

2852 5385 0 2016-17 Zafar Iqbal 15-08-1971 POL DPC UR 01-04-23

2853 5387 0 2016-17
Dinesh Kumar 

Meena
06-08-1975 ST ENG DPC ST 01-04-23

2854 5388 0 2016-17
Kharta Ram 

Meena
04-07-1976 ST HIN DPC ST 01-04-23

2855 5389 0 2016-17 Avadhesh Kumar 29-11-1965 POL DPC UR 01-04-23

2856 5390 0 2016-17 Jayshankar 23-06-1975 POL DPC UR 01-04-23

2857 5391 0 2016-17 Gopal Lal Deora 26-11-1970 POL DPC UR 01-04-23

2858 5392 0 2016-17
Chhela Ram 

Mewara
02-07-1972 POL DPC UR 01-04-23

2859 5393 0 2016-17
Gopal Lal 

Baberwal
11-08-1965 GEO DPC UR 01-04-23

2860 5394 0 2016-17 Kirtish Kumar 06-12-1973 GEO DPC UR 01-04-23

2861 5395 0 2016-17
Ramkumar 

Sharma
01-07-1967 POL DPC UR 01-04-23

2862 5396 0 2016-17 Sohan Lal  20-07-1970 SC C-LD SAN DPC SC-C 01-04-23

2863 5397 0 2016-17
Naresh Kumar 

Dashora
30-07-1969 PHY DPC UR 01-04-23

2864 5398 0 2016-17 Navneet Pradhan 02-02-1970 POL DPC UR 01-04-23

2865 5399 0 2016-17
Rajesh Kumar 

Gupta
11-12-1973 GEO DPC UR 01-04-23

2866 5400 0 2016-17 Dilip Kumar Gupta 19-11-1974 POL DPC UR 01-04-23

2867 5401 0 2016-17
Kamlesh Kumar 

Verma
07-06-1971 PHY DPC UR 01-04-23

2868 5402 0 2016-17
Nilesh Chandra 

Bhanwara
09-08-1973 PHY DPC UR 01-04-23

2869 5403 0 2016-17
Rakesh Kumar 

Gaur
15-03-1968 POL DPC UR 01-04-23

2870 5404 0 2016-17 Shalesh Bansal 22-06-1973 PHY DPC UR 01-04-23

2871 5405 0 2016-17
Mukesh Kumar 

Jain
06-10-1974 POL DPC UR 01-04-23

2872 5407 0 2016-17 Teja Ram Siyol 13-08-1975 POL DPC UR 01-04-23

2873 5408 0 2016-17 Jaisa Ram 20-06-1974 POL DPC UR 01-04-23

2874 5409 0 2016-17 Shanti Choudhary 14-09-1975 POL DPC UR 01-04-23

2875 5410 0 2016-17 Dalpat Singh 05-04-1975 POL DPC UR 01-04-23

2876 5411 0 2016-17 Shravan Kumar 07-05-1972 POL DPC UR 01-04-23

2877 5412 0 2016-17
Satya Prakash 

Sharma 
04-06-1971 POL DPC UR 01-04-23

2878 5413 0 2016-17
Ram Naresh 

Khatana
06-04-1971 POL DPC UR 01-04-23

2879 5414 0 2016-17 Daudayal Sharma 14-07-1971 POL DPC UR 01-04-23

2880 5415 0 2016-17 Anil Kumar Gupta 09-08-1972 POL DPC UR 01-04-23
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2881 5416 0 2016-17 Rambilas Sharma 20-12-1973 POL DPC UR 01-04-23

2882 5417 0 2016-17 Kanchan Ram Mali 05-03-1968 POL DPC UR 01-04-23

2883 5418 0 2016-17
Rajendra Kumar 

Garg
25-02-1965 POL DPC UR 01-04-23

2884 5419 0 2016-17 Gajendra Singh 15-04-1971 GEO DPC UR 01-04-23

2885 5420 0 2016-17 Ashutosh Kumar 09-03-1972 POL DPC UR 01-04-23

2886 5421 0 2016-17 Bishal Singh 12-05-1972 POL DPC UR 01-04-23

2887 5422 0 2016-17
Bajrang Singh 

Sisodiya
04-08-1974 POL DPC UR 01-04-23

2888 5423 0 2016-17 Vikas Dixit 10-08-1971 POL DPC UR 01-04-23

2889 5424 0 2016-17 Laxman Rathore 15-05-1972 POL DPC UR 01-04-23

2890 5425 0 2016-17 Suresh Kumar Jain 12-07-1972 POL DPC UR 01-04-23

2891 5426 0 2016-17 Ramesha Ram 10-12-1975 ST HIN DPC ST 01-04-23

2892 5427 0 2016-17 Surta Ram Suthar 05-05-1974 POL DPC UR 01-04-23

2893 5428 0 2016-17
Karana Ram 

Meena
01-07-1974 ST HIN DPC ST 01-04-23

2894 5429 0 2016-17 Rajendra Singh 25-10-1976 POL DPC UR 01-04-23

2895 5430 0 2016-17
Bhanwar Singh 

Jakhar
15-03-1976 POL DPC UR 01-04-23

2896 5431 0 2016-17
Mukesh Kumar 

Meena
05-01-1975 ST HIN DPC ST 01-04-23

2897 5432 0 2016-17 Virendra Singh 21-04-1966 POL DPC UR 01-04-23

2898 5433 0 2016-17
Mohhamad Rasul 

Alvi
15-04-1965 GEO DPC UR 01-04-23

2899 5434 0 2016-17 Rajiv Dwivedi 03-03-1975 GEO DPC UR 01-04-23

2900 5435 0 2016-17
Hitesh Kumar 

Paliwal
13-11-1974 POL DPC UR 01-04-23

2901 5436 0 2016-17 Rajesh Kothari 14-02-1972 POL DPC UR 01-04-23

2902 5437 0 2016-17 Nand Lal Kumawat 03-02-1971 POL DPC UR 01-04-23

2903 5438 0 2016-17 Babulal Porwal 02-12-1971 POL DPC UR 01-04-23

2904 5439 0 2016-17 Sangeeta Sharma 10-11-1972 POL DPC UR 01-04-23

2905 5440 0 2016-17
Dinesh Kumar 

Chauhan
29-03-1969 POL DPC UR 01-04-23

2906 5441 0 2016-17
Maga Ram 

Chaudhary
07-02-1972 POL DPC UR 01-04-23

2907 5442 0 2016-17 Barkat Ali 09-02-1973 POL DPC UR 01-04-23

2908 5443 0 2016-17 Ratosh Kumari 01-09-1978 POL DPC UR 01-04-23

2909 5444 0 2016-17
Shyam Swroop 

Sharma
01-07-1968 POL DPC UR 01-04-23

2910 5445 0 2016-17
Purender Kumar 

Gautam
16-08-1969 POL DPC UR 01-04-23

2911 5447 0 2016-17 Suman Varma 31-12-1974 SC SAN DPC SC 01-04-23

2912 5448 0 2016-17
Mohamad Aarif 

Ansari
24-04-1971 POL DPC UR 01-04-23

2913 5449 0 2016-17
Bhupendra Singh 

Chandrawat
14-08-1973 POL DPC UR 01-04-23

2914 5450 0 2016-17
Narendra Kumar 

Kansuria
07-01-1971 SC SAN DPC SC 01-04-23

2915 5451 0 2016-17
Mukesh Kumar 

Paliwal
13-09-1971 POL DPC UR 01-04-23

                            VP-Order23-24 81       RajKaj Ref No.: 
18038930



1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12

2916 5452 0 2016-17
Vinod Kumar 

Parasher
28-06-1974 POL DPC UR 01-04-23

2917 5453 0 2016-17
Praveen Kumar 

Vaishnav
20-11-1973 POL DPC UR 01-04-23

2918 5454 0 2016-17 Ratan Singh 15-04-1964 POL DPC UR 01-04-23

2919 5455 0 2016-17
Bhavendra Lal 

Santania
05-08-1970 PHY DPC UR 01-04-23

2920 5456 0 2016-17 Anil Kumar Mittal 10-07-1976 POL DPC UR 01-04-23

2921 5457 0 2016-17 Shiv Shankar Garg 05-03-1970 POL DPC UR 01-04-23

2922 5458 0 2016-17 Naveen Kumar 25-09-1971 GEO DPC UR 01-04-23

2923 5459 0 2016-17
Tara Chand 

Parihar
07-08-1975 POL DPC UR 01-04-23

2924 5460 0 2016-17
Chena Ram 

Chaudhary
16-10-1973 POL DPC UR 01-04-23

2925 5461 0 2016-17 Jetha Ram 02-08-1974 POL DPC UR 01-04-23

2926 5462 0 2016-17 Kiran Sharma 23-04-1971 POL DPC UR 01-04-23

2927 5463 0 2016-17
Fateh Mohd. 

Shekh
22-06-1967 GEO DPC UR 01-04-23

2928 5464 0 2016-17
Gordhan Lal 

Patidar
10-11-1970 PHY DPC UR 01-04-23

2929 5465 0 2016-17
Sunil Kumar 

Pandya
14-07-1976 POL DPC UR 01-04-23

2930 5466 0 2016-17
Prakash Chand 

Prajapat
15-01-1975 POL DPC UR 01-04-23

2931 5467 0 2016-17 Ajit Singh Meena 26-03-1976 ST ENG DPC ST 01-04-23

2932 5468 0 2016-17 Devendra Kumar 04-10-1971 PHY DPC UR 01-04-23

2933 5469 0 2016-17 Neelam Chandlia 15-03-1973 GEO DPC UR 01-04-23

2934 5470 0 2016-17 Jagmohan Sharma 08-09-1967 GEO DPC UR 01-04-23

2935 5471 0 2016-17 Anil Kumar Ameta 06-12-1972 GEO DPC UR 01-04-23

2936 5472 0 2016-17 Jaydeep Singh 10-02-1972 POL DPC UR 01-04-23

2937 5473 0 2016-17 Anil Kumar Joshi 08-09-1971 POL DPC UR 01-04-23

2938 5475 0 2016-17 Hamer Lal Mali 24-06-1972 POL DPC UR 01-04-23

2939 5476 0 2016-17
Vijay Kumar 

Narbadot
30-01-1977 POL DPC UR 01-04-23

2940 5477 0 2016-17 Rajesh Kumar Salvi 02-06-1977 SC GEO DPC SC 01-04-23

2941 5478 0 2016-17
Bhagwati Lal 

Choubisa
18-08-1970 POL DPC UR 01-04-23

2942 5479 0 2016-17
Tarun Kumar 

Upadhyay
14-11-1974 GEO DPC UR 01-04-23

2943 5480 0 2016-17 Riyaj Ahmad 21-03-1972 POL DPC UR 01-04-23

2944 5481 0 2016-17
Kamal Kumar 

Gupta
05-07-1973 PHY DPC UR 01-04-23

2945 5482 0 2016-17
Madan Mohan 

Gautam
18-07-1972 POL DPC UR 01-04-23

2946 5483 0 2016-17
Ajay Kumar 

Pandey
19-06-1974 PHY DPC UR 01-04-23

2947 5484 0 2016-17 Sunita Kumari 11-03-1978 POL DPC UR 01-04-23

2948 5486 0 2016-17
Mohammed 

Ashraf Mir
14-08-1969 POL DPC UR 01-04-23
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2949 5487 0 2016-17
Anil Kumar 

Sharma
11-06-1973 POL DPC UR 01-04-23

2950 5488 0 2016-17
Narendra Kumar 

Joshi
17-01-1974 POL DPC UR 01-04-23

2951 5489 0 2016-17
Rameshwar 

Meena
08-12-1976 ST ENG DPC ST 01-04-23

2952 5490 0 2016-17
Mukesh Kumar 

Garg
02-07-1970 POL DPC UR 01-04-23

2953 5491 0 2016-17
Bhanwar Lal 

Dhakar
21-07-1971 POL DPC UR 01-04-23

2954 5492 0 2016-17 Ramkesh Meena 02-05-1976 ST ENG DPC ST 01-04-23

2955 5494 0 2016-17 Norat Mal Bhati 04-07-1971 GEO DPC UR 01-04-23

2956 5496 0 2016-17 Ronka Ram Girasia 13-11-1972 ST HIN DPC ST 01-04-23

2957 5497 0 2016-17
Dhanna Ram 

Bheel
07-08-1977 ST HIN DPC ST 01-04-23

2958 5499 0 2016-17 Vela Ram Kumhar 09-04-1975 GEO DPC UR 01-04-23

2959 5500 0 2016-17
Devaram 

Choudhary
12-06-1976 POL DPC UR 01-04-23

2960 5501 0 2016-17 Mushtak Ahmad 29-06-1971 POL DPC UR 01-04-23

2961 5502 0 2016-17 Pradhumn Kumar 07-11-1969 SC CHE DPC SC 01-04-23

2962 5503 0 2016-17
Rajendra Kumar 

Meena
02-07-1975 ST BIO DPC ST 01-04-23

2963 5504 0 2016-17 Rama Chouhan 14-12-1980 SC GEO DPC SC 01-04-23

2964 5505 0 2016-17 Archana Singh 29-03-1983 SC CHE DPC SC 01-04-23

2965 5506 0 2016-17 Vijay Laxmi Verma 10-12-1979 SC CHE DPC SC 01-04-23

2966 5507 0 2016-17 Mohit Sharma 16-02-1974 PHY DPC UR 01-04-23

2967 5508 0 2016-17
Chandra Shekhar 

Vyas
27-08-1973 PHY DPC UR 01-04-23

2968 5509 0 2016-17 Yogendra Singh 01-02-1972 GEO DPC UR 01-04-23

2969 5510 0 2016-17 Shiv Charan 02-01-1973 PHY DPC UR 01-04-23

2970 5511 0 2016-17
Laxminarayan 

Raigar
06-07-1975 SC SAN DPC SC 01-04-23

2971 5512 0 2016-17
Nishith Kumar 

Shandiyal
28-11-1971 PHY DPC UR 01-04-23

2972 5513 0 2016-17
Shanker Lal 

Meena
05-08-1974 ST HIN DPC ST 01-04-23

2973 5514 0 2016-17
Ramchandra 

Meena
30-06-1968 ST HIN DPC ST 01-04-23

2974 5515 0 2016-17 Ummed Ram 27-07-1974 ST HIN DPC ST 01-04-23

2975 5516 0 2016-17 Asha Sharma 13-08-1974 GEO DPC UR 01-04-23

2976 5517 0 2016-17 Randhir Singh 21-08-1968 GEO DPC UR 01-04-23

2977 5518 0 2016-17
Vijendra Kumar 

Sharma
15-05-1968 PHY DPC UR 01-04-23

2978 5519 0 2016-17 Shyam Lal Gupta 04-06-1964 PHY DPC UR 01-04-23

2979 5520 0 2016-17 Tej Pal 30-06-1969 PHY DPC UR 01-04-23

2980 5521 0 2016-17
Harish Chander 

Lavti
31-03-1974 PHY DPC UR 01-04-23

2981 5522 0 2016-17 Vinod Kumar Jain 20-07-1975 GEO DPC UR 01-04-23

2982 5523 0 2016-17
Raghunandan 

Sharma
15-06-1971 PHY DPC UR 01-04-23

2983 5524 0 2016-17 Vandana Jain 08-03-1974 GEO DPC UR 01-04-23
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2984 5525 0 2016-17 Sunil Kumar Bhatt 13-12-1972 PHY DPC UR 01-04-23

2985 5526 0 2016-17 Madhubala Soni 08-10-1974 GEO DPC UR 01-04-23

2986 5527 0 2016-17 Laxmi Kant Patidar 28-08-1977 GEO DPC UR 01-04-23

2987 5528 0 2016-17 Bharat Rajarshi 10-02-1972 PHY DPC UR 01-04-23

2988 5529 0 2016-17 Valsingh Katara 31-07-1977 ST ENG DPC ST 01-04-23

2989 5531 0 2016-17
Prem Shanker 

Choubisa
07-06-1974 GEO DPC UR 01-04-23

2990 5532 0 2016-17
Bhopal Singh 

Meena
15-10-1972 ST HIN DPC ST 01-04-23

2991 5533 0 2016-17 Ram Gopal Meena 01-01-1973 ST HIN DPC ST 01-04-23

2992 5534 0 2016-17
Kailash Prasad 

Meena
03-07-1970 ST HIN DPC ST 01-04-23

2993 5535 0 2016-17 Babu Lal Regar 05-01-1973 SC SAN DPC SC 01-04-23

2994 5536 0 2016-17 Rasila Meena 05-09-1973 ST HIN DPC ST 01-04-23

2995 5537 0 2016-17 Mohan Lal Meena 03-04-1969 ST HIN DPC ST 01-04-23

2996 5538 0 2016-17 Madan Lal Meena 27-03-1971 ST HIN DPC ST 01-04-23

2997 5539 0 2016-17 Shri Patilal Rawat 15-08-1967 ST GEO DPC ST 01-04-23

2998 5540 0 2016-17 Hari Lal Meena 10-09-1969 ST HIN DPC ST 01-04-23

2999 5541 0 2016-17
Bhoma Ram 

Verma
29-12-1975 SC GEO DPC SC 01-04-23

3000 5542 0 2016-17 Leelavati Meena 01-03-1971 ST HIN DPC ST 01-04-23

3001 5543 0 2016-17
Rajendra Kumar 

Meena
02-07-1974 ST HIN DPC ST 01-04-23

3002 5544 0 2016-17
Chhotu Lal 

Chandel
01-08-1977 SC SAN DPC SC 01-04-23

3003 5545 0 2016-17
Ratan Singh 

Rajpurohit
01-08-1971 PHY DPC UR 01-04-23

3004 5546 0 2016-17 Rajaram Meena 01-08-1974 ST HIN DPC ST 01-04-23

3005 5548 0 2016-17
Ramesh Chand 

Varma
28-08-1969 SC SAN DPC SC 01-04-23

3006 5549 0 2016-17 Laddu Lal Meena 07-01-1973 ST SAN DPC ST 01-04-23

3007 5550 0 2016-17 Nathu Lal Meena 04-08-1974 ST SAN DPC ST 01-04-23

3008 5551 0 2016-17 Mahaveer Prasad 13-08-1973 ST SAN DPC ST 01-04-23

3009 5552 0 2016-17 Anil Kumar Ghusar 07-01-1974 SC SAN DPC SC 01-04-23

3010 5553 0 2016-17
Khem Chand 

Meena
20-08-1972 ST HIN DPC ST 01-04-23

3011 5554 0 2016-17 Bannalal Berwa 29-07-1974 SC SAN DPC SC 01-04-23

3012 5556 0 2016-17
Nabal Singh 

Meena
08-06-1971 ST HIN DPC ST 01-04-23

3013 5557 0 2016-17 Shyoraj Meena 07-07-1974 ST HIN DPC ST 01-04-23

3014 5558 0 2016-17 Shyoji Ram Meena 20-06-1973 ST SAN DPC ST 01-04-23

3015 5559 0 2016-17
Ram Kishor 

Meena
02-10-1973 ST SAN DPC ST 01-04-23

3016 5560 0 2016-17
Gopal Krishan 

Sharma
02-09-1967 GEO DPC UR 01-04-23

3017 5561 0 2016-17 Aman Rathore 02-08-1975 GEO DPC UR 01-04-23
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3018 5562 0 2016-17 Banshi Lal Dhakar 05-06-1972 PHY DPC UR 01-04-23

3019 5563 0 2016-17 Meetha Lal Meena 02-06-1972 ST HIN DPC ST 01-04-23

3020 5564 0 2016-17
Geelya Ram 

Meena
01-07-1973 ST HIN DPC ST 01-04-23

3021 5565 0 2016-17 Laxmi Narayn 20-02-1973 PHY DPC UR 01-04-23

3022 5566 0 2016-17 Kamla Meena 15-09-1976 ST HIS DPC ST 01-04-23

3023 5567 0 2016-17
Chatrughan 

Meena
05-07-1967 ST HIN DPC ST 01-04-23

3024 5568 0 2016-17 Ramdayal Meena 07-07-1974 ST ENG DPC ST 01-04-23

3025 5569 0 2016-17
Niranjan Lal 

Agrawal
24-04-1970 GEO DPC UR 01-04-23

3026 5570 0 2016-17 Chetram Meena 15-05-1978 ST ENG DPC ST 01-04-23

3027 5571 0 2016-17 Dev Kumar 07-07-1975 SC CHE DPC SC 01-04-23

3028 5572 0 2016-17
Shambhu Dayal 

Meena
04-06-1978 ST ENG DPC ST 01-04-23

3029 5573 0 2016-17 Hariram 04-01-1978 GEO DPC UR 01-04-23

3030 5574 0 2016-17
Om Prakash 

Varma
08-08-1977 SC GEO DPC SC 01-04-23

3031 5576 0 2016-17 Kaluram Meena 25-05-1972 ST HIN DPC ST 01-04-23

3032 5577 0 2016-17
Kailash Chand 

Meena
21-07-1977 ST SAN DPC ST 01-04-23

3033 5578 0 2016-17 Dholu Ram Meena 28-12-1979 ST HIN DPC ST 01-04-23

3034 5579 0 2016-17 Ram Sukh 25-07-1980 GEO DPC UR 01-04-23

3035 5580 0 2016-17 Ravindra Sevda 26-08-1973 GEO DPC UR 01-04-23

3036 5581 0 2016-17 Vijay Singh Raslot 28-04-1976 GEO DPC UR 01-04-23

3037 5582 0 2016-17
Pyar Chand 

Meena
02-08-1974 ST GEO DPC ST 01-04-23

3038 5583 0 2016-17 Rajmal Meena 02-01-1975 ST SAN DPC ST 01-04-23

3039 5584 0 2016-17 Durga Lal Meena 10-05-1979 ST SAN DPC ST 01-04-23

3040 5585 0 2016-17 Sewaram Bunkar 01-07-1974 SC GEO DPC SC 01-04-23

3041 5586 0 2016-17
Rameshwar 

Parsad Meena
15-08-1980 ST HIN DPC ST 01-04-23

3042 5587 0 2016-17
Naval Kishore 

Meena
26-06-1979 ST ENG DPC ST 01-04-23

3043 5588 0 2016-17 Talsaram 17-05-1978 ST ENG DPC ST 01-04-23

3044 5589 0 2016-17 Pradeep Kumar 03-06-1978 PHY DPC UR 01-04-23

3045 5590 0 2016-17 Dalu Ram Meena 04-06-1976 ST HIN DPC ST 01-04-23

3046 5591 0 2016-17
Madan Kumar 

Meena
21-11-1980 ST SAN DPC ST 01-04-23

3047 5592 0 2016-17 Asha Meena 10-01-1983 ST POL DPC ST 01-04-23

3048 5593 0 2016-17 Beena Meena 10-07-1981 ST HIN DPC ST 01-04-23

3049 5594 0 2016-17
Nahar Singh 

Meena
30-06-1971 ST HIN DPC ST 01-04-23

3050 5595 0 2016-17 Rakesh Meena 15-06-1977 ST HIN DPC ST 01-04-23

3051 5596 0 2016-17 Ramkaran Meena 25-10-1975 ST ENG DPC ST 01-04-23

3052 5597 0 2016-17
Rajesh Kumar 

Meena
05-07-1978 ST GEO DPC ST 01-04-23
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3053 5598 0 2016-17
Ram Kishan 

Meena
01-01-1979 ST HIN DPC ST 01-04-23

3054 5599 0 2016-17
Kailash Chand 

Meena
07-07-1979 ST HIN DPC ST 01-04-23

3055 5600 0 2016-17
Ramesh Chand 

Jaju
15-07-1967 SC PHY DPC SC 01-04-23

3056 5601 0 2016-17
Pooran Ram 

Meena
15-12-1972 ST ENG DPC ST 01-04-23

3057 5602 0 2016-17 Rajesh Verma 06-11-1975 SC MATH DPC SC 01-04-23

3058 5603 0 2016-17
Rajesh Kumar 

Meena
01-01-1976 ST BIO DPC ST 01-04-23

3059 5604 0 2016-17
Ramesh Chand 

Meena
05-08-1979 ST HIN DPC ST 01-04-23

3060 5605 0 2016-17
Bishan Singh 

Meena
25-05-1979 ST GEO DPC ST 01-04-23

3061 5606 0 2016-17
Dinesh Chand 

Meena
15-11-1975 ST ENG DPC ST 01-04-23

3062 5607 0 2016-17
Suresh Kumar 

Meena
28-02-1976 ST ENG DPC ST 01-04-23

3063 5608 0 2016-17 Rekhraj Meena 05-04-1979 ST HIN DPC ST 01-04-23

3064 5609 0 2016-17
Anil Kumar 

Shakyawal
24-10-1980 SC MATH DPC SC 01-04-23

3065 5610 0 2016-17
Naval Kishore 

Meena
30-06-1976 ST ENG DPC ST 01-04-23

3066 5611 0 2016-17 Satish Kumar 15-03-1978 SC PHY DPC SC 01-04-23

3067 5613 0 2016-17
Ramesh Chand 

Meena
07-07-1977 ST CHE DPC ST 01-04-23

3068 5614 0 2016-17 Bheru Lal 01-07-1974 SC GEO DPC SC 01-04-23

3069 5615 0 2016-17 Raju Lal Meena 01-03-1971 ST ENG DPC ST 01-04-23

3070 5616 0 2016-17 Vinod Kumar Pabri 09-05-1974 ST GEO DPC ST 01-04-23

3071 5617 0 2016-17 Manju Kumari 01-07-1984 ST HIN DPC ST 01-04-23

3072 5618 0 2016-17 Bani Ram  20-02-1976 ST SAN DPC ST 01-04-23

3073 5619 0 2016-17
Harinarayan 

Meena
10-10-1978 ST SAN DPC ST 01-04-23

3074 5620 0 2016-17
Mahendra Kumar 

Meena
02-02-1981 ST GEO DPC ST 01-04-23

3075 5621 0 2016-17 Harikesh Meena 06-08-1979 ST HIN DPC ST 01-04-23

3076 5622 0 2016-17
Rajendra Prasad 

Meena
25-08-1979 ST HIN DPC ST 01-04-23

3077 5623 0 2016-17 Sumitra Meena 01-01-1980 ST ENG DPC ST 01-04-23

3078 5624 0 2016-17
Pawan Kumar 

Dochania
15-07-1974 SC PHY DPC SC 01-04-23

3079 5625 0 2016-17 Ramkaran Meena 05-07-1977 ST HIN DPC ST 01-04-23

3080 5626 0 2016-17
Mukesh Kumar 

Meena
02-08-1978 ST HIN DPC ST 01-04-23

3081 5627 0 2016-17
Pushpendra 

Kumar Meena
05-01-1985 ST BIO DPC ST 01-04-23

3082 5628 0 2016-17
Rajesh Kumar 

Meena
01-01-1976 ST ENG DPC ST 01-04-23

3083 5629 0 2016-17
Mahesh Chand 

Meena
01-07-1977 ST ENG DPC ST 01-04-23

3084 5630 0 2016-17 Seeta Bai Meena 12-08-1981 ST HIN DPC ST 01-04-23
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3085 5631 0 2016-17 Chet Ram Meena 01-07-1982 ST HIN DPC ST 01-04-23

3086 5632 0 2016-17 Asha Meena 20-05-1979 ST ENG DPC ST 01-04-23

3087 5633 0 2016-17 Ram Karan Meena 02-07-1972 ST CHE DPC ST 01-04-23

3088 5634 0 2016-17 Ramhet Meena 08-08-1975 ST ENG DPC ST 01-04-23

3089 5635 0 2016-17
Rambharosi 

Meena
05-07-1972 ST CHE DPC ST 01-04-23

3090 5636 0 2016-17 Ramesh Chand 10-07-1978 ST HIN DPC ST 01-04-23

3091 5637 0 2016-17 Vishram Meena 01-01-1979 ST GEO DPC ST 01-04-23

3092 5638 0 2016-17
Girdhari Lal 

Meena
01-07-1979 ST ENG DPC ST 01-04-23

3093 5639 0 2016-17
Prem Chand 

Meena
04-07-1979 ST HIN DPC ST 01-04-23

3094 5640 0 2016-17
Man Mohan 

Meena
18-08-1980 ST CHE DPC ST 01-04-23

3095 5641 0 2016-17
Manoj Kumar 

Meena
03-11-1981 ST MATH DPC ST 01-04-23

3096 5642 0 2016-17 Kavita Meena 06-06-1981 ST HIS DPC ST 01-04-23

3097 5643 0 2016-17
Kedar Prasad 

Meena
03-07-1981 ST GEO DPC ST 01-04-23

3098 5644 0 2016-17 Murari Lal Meena 19-11-1981 ST MATH DPC ST 01-04-23

3099 5645 0 2016-17 Anil Kumar Meena 25-01-1982 ST COM DPC ST 01-04-23

3100 5646 0 2016-17
Bhawani Prakash 

Meena
30-03-1975 ST CHE DPC ST 01-04-23

3101 5647 0 2016-17
Niranjan Lal 

Meena
04-08-1979 ST HIN DPC ST 01-04-23

3102 5648 0 2016-17
Rajendra Prasad 

Meena
01-07-1979 ST ENG DPC ST 01-04-23

3103 5649 0 2016-17 Roshan Lal Meena 01-07-1977 ST HIN DPC ST 01-04-23

3104 5650 0 2016-17
Rajendra Prasad 

Meena
02-01-1977 ST ENG DPC ST 01-04-23

3105 5651 0 2016-17
Vidhya Devi 

Meena
10-02-1972 ST HIN DPC ST 01-04-23

3106 5652 0 2016-17 Nand Lal Meena 10-12-1978 ST ENG DPC ST 01-04-23

3107 5653 0 2016-17 Harikesh Meena 06-07-1979 ST MATH DPC ST 01-04-23

3108 5654 0 2016-17
Sanjay Kumar 

Meena
01-02-1980 ST ENG DPC ST 01-04-23

3109 5655 0 2016-17
Mangal Ram 

Meena
30-09-1978 ST ENG DPC ST 01-04-23

3110 5656 0 2016-17
Bhag Chand 

Meena
30-01-1979 ST ENG DPC ST 01-04-23

3111 5657 0 2016-17 Gopal Lal Meena 05-12-1976 ST ENG DPC ST 01-04-23

3112 5658 0 2016-17
Kailash Chand 

Meena
01-07-1977 ST ENG DPC ST 01-04-23

3113 5658
1 se 

purv
2016-17

Mahesh Kumar 

Meena
15-08-1979 ST HIN DPC ST 01-04-23

3114 5659 0 2016-17
Indrajeet Singh 

Rana
20-08-1969 GEO DPC UR 01-04-23

3115 5660 0 2016-17 Sanjay Bhandari 23-02-1974 GEO DPC UR 01-04-23

3116 5661 0 2016-17 Pankaj Katuva 24-09-1975 GEO DPC UR 01-04-23
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3117 5662 0 2016-17
Devendra 

Upadhyay
09-04-1976 PHY DPC UR 01-04-23

3118 5663 0 2016-17
Banwari Lal 

Kumawat
01-02-1978 GEO DPC UR 01-04-23

3119 5664 0 2016-17
Pradeep Kumar 

Sharma
28-06-1982 GEO DPC UR 01-04-23

3120 5665 0 2016-17 Jaydeep Lodawara 27-05-1978 GEO DPC UR 01-04-23

3121 5666 0 2016-17 Anil Kumar 03-08-1980 SC GEO DPC SC 01-04-23

3122 5667 0 2016-17 Mahipal Singh 15-08-1980 GEO DPC UR 01-04-23

3123 5668 0 2016-17
Madhusudan 

Sharma
28-12-1974 PHY DPC UR 01-04-23

3124 5669 0 2016-17 Pritesh Pandiya 26-04-1983 GEO DPC UR 01-04-23

3125 5670 0 2016-17
Praveen Kumar 

Patidar
09-07-1981 GEO DPC UR 01-04-23

3126 5671 0 2016-17
Vipin Chandra 

Roat
11-07-1972 ST ENG DPC ST 01-04-23

3127 5672 0 2016-17 Ashish Kumar Dosi 15-06-1977 GEO DPC UR 01-04-23

3128 5673 0 2016-17 Madan Lal Jat 12-10-1976 GEO DPC UR 01-04-23

3129 5674 0 2016-17
Mahaveer Prasad 

Purbia
02-02-1981 PHY DPC UR 01-04-23

3130 5675 0 2016-17
Narendra Kumar 

Patidar
25-03-1973 PHY DPC UR 01-04-23

3131 5676 0 2016-17
Manoj Kumar 

Sharma
26-08-1976 PHY DPC UR 01-04-23

3132 5676 1 2016-17 Anil Paliwal 17-04-1979 PHY DPC UR 01-04-23

3133 5677 0 2016-17 Usha Devand 19-01-1982 ST HIS DPC ST 01-04-23

3134 5678 0 2016-17 Pratima Sinha 23-04-1973 GEO DPC UR 01-04-23

3135 5679 0 2016-17
Satyapal Singh 

Chauhan
17-03-1977 GEO DPC UR 01-04-23

3136 5680 0 2016-17
Sandeep Kumar 

Talati
21-06-1978 GEO DPC UR 01-04-23

3137 5681 0 2016-17
Santosh 

Shekhawat
01-07-1977 GEO DPC UR 01-04-23

3138 5682 0 2016-17 Kantilal Suthar 24-12-1977 GEO DPC UR 01-04-23

3139 5683 0 2016-17 Sohan Lal Meena 18-07-1978 ST HIN DPC ST 01-04-23

3140 5684 0 2016-17 Kalu Ram Meena 08-02-1976 ST HIN DPC ST 01-04-23

3141 5685 0 2016-17 Khemraj Meena 05-08-1978 ST CHE DPC ST 01-04-23

3142 5686 0 2016-17 Satay Narayan 14-06-1979 SC GEO DPC SC 01-04-23

3143 5687 0 2016-17
Rakesh Kumar 

Meena
01-10-1979 ST CHE DPC ST 01-04-23

3144 5688 0 2016-17 Mansingh Meena 03-03-1980 ST HIN DPC ST 01-04-23

3145 5689 0 2016-17
Om Prakash 

Meena
12-09-1969 ST HIN DPC ST 01-04-23

3146 5690 0 2016-17
Satya Narayan 

Meena
14-07-1972 ST HIN DPC ST 01-04-23

3147 5691 0 2016-17
Prem Singh 

Meena
25-12-1977 ST CHE DPC ST 01-04-23

3148 5692 0 2016-17
Sanjay Kumar 

Meena
09-05-1981 ST BIO DPC ST 01-04-23

3149 5693 0 2016-17
Rakesh Kumar 

Meena
02-09-1976 ST HIN DPC ST 01-04-23
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3150 5694 0 2016-17
Barkha Rani 

Barradiya
26-02-1978 SC HSc DPC SC 01-04-23

3151 5695 0 2016-17
Ummed Singh 

Meena
04-08-1980 ST HIN DPC ST 01-04-23

3152 5696 0 2016-17 Vijay Laxmi Meena 27-05-1981 ST HIS DPC ST 01-04-23

3153 5697 0 2016-17
Bhoor Singh 

Meena
08-07-1977 ST BIO DPC ST 01-04-23

3154 5698 0 2016-17 Monika Meena 07-07-1981 ST HIN DPC ST 01-04-23

3155 5699 0 2016-17 Vijay Singh Meena 02-07-1974 ST CHE DPC ST 01-04-23

3156 5700 0 2016-17 Ramroop Meena 15-12-1974 ST CHE DPC ST 01-04-23

3157 5701 0 2016-17 Jagraj Meena 10-07-1976 ST HIN DPC ST 01-04-23

3158 5702 0 2016-17
Ashok Kumar 

Meena
26-03-1978 ST ENG DPC ST 01-04-23

3159 5703 0 2016-17
Dharmraj Singh 

Meena
20-11-1979 ST GEO DPC ST 01-04-23

3160 5704 0 2016-17 Prithviraj Meena 08-08-1971 ST BIO DPC ST 01-04-23

3161 5705 0 2016-17 Ramavatar Meena 07-03-1979 ST ENG DPC ST 01-04-23

3162 5706 0 2016-17 Dharm Raj Singh 01-04-1979 ST BIO DPC ST 01-04-23

3163 5707 0 2016-17
Kamlesh Kumar 

Meena
20-08-1979 ST BIO DPC ST 01-04-23

3164 5708 0 2016-17 Hemraj Meena 12-07-1978 ST MATH DPC ST 01-04-23

3165 5709 0 2016-17 Kewal Ram Meena 06-07-1980 ST HIN DPC ST 01-04-23

3166 5710 0 2016-17 Mamta Meena 01-07-1981 ST POL DPC ST 01-04-23

3167 5711 0 2016-17 Veena Jatoliya 30-06-1982 SC GEO DPC SC 01-04-23

3168 5712 0 2016-17 Ramraj Meena 20-08-1975 ST ENG DPC ST 01-04-23

3169 5713 0 2016-17 Ramraj Meena 20-11-1976 ST HIN DPC ST 01-04-23

3170 5714 0 2016-17 Ganesh Lal Meena 17-07-1983 ST ENG DPC ST 01-04-23

3171 5715 0 2016-17 Tejram Meena 10-02-1981 ST MATH DPC ST 01-04-23

3172 5716 0 2016-17 Sanju Meena 30-06-1981 ST ENG DPC ST 01-04-23

3173 5717 0 2016-17
Vishnu Kumar 

Mangal
18-11-1977 GEO DPC UR 01-04-23

3174 5718 0 2016-17
Chandra Mohan 

Sharma
21-01-1973 GEO DPC UR 01-04-23

3175 5719 0 2016-17
Amita Kumari  

Sharma
18-05-1977 GEO DPC UR 01-04-23

3176 5720 0 2016-17
Narendra Kumar 

Sharma
01-09-1979 GEO DPC UR 01-04-23

3177 5721 0 2016-17
Lokesh Kumar 

Bamoriya
20-09-1979 GEO DPC UR 01-04-23

3178 5722 0 2016-17 Deepak Sharma 26-07-1976 GEO DPC UR 01-04-23

3179 5723 0 2016-17 Mahesh Singh 25-12-1980 GEO DPC UR 01-04-23

3180 5724 0 2016-17
Charan Singh 

Dagur
15-07-1975 GEO DPC UR 01-04-23

3181 5726 0 2016-17
Mukesh Chand 

Meena
01-07-1976 ST CHE DPC ST 01-04-23

3182 5727 0 2016-17 Bharat Singh 11-01-1978 GEO DPC UR 01-04-23

3183 5729 0 2016-17 Poonam Kumari 22-09-1981 GEO DPC UR 01-04-23

3184 5730 0 2016-17 Bani Singh Meena 08-01-1977 ST HIN DPC ST 01-04-23

3185 5731 0 2016-17 Muniraj Meena 12-07-1978 ST ENG DPC ST 01-04-23
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3186 5732 0 2016-17 Sajan Bai Meena 10-02-1978 ST HIN DPC ST 01-04-23

3187 5733 0 2016-17
Ram Charan 

Meena
01-07-1976 ST HIN DPC ST 01-04-23

3188 5734 0 2016-17 Shivraj Meena 10-08-1978 ST ENG DPC ST 01-04-23

3189 5735 0 2016-17 Harkesh Meena 02-10-1975 ST HIN DPC ST 01-04-23

3190 5736 0 2016-17 Mithlesh Ojha 01-09-1981 SC MATH DPC SC 01-04-23

3191 5737 0 2016-17 Harilal Meena 15-05-1974 ST GEO DPC ST 01-04-23

3192 5738 0 2016-17
Shankar Lal 

Meena
24-03-1978 ST ENG DPC ST 01-04-23

3193 5739 0 2016-17
Kamlesh Kumar 

Meena
01-04-1980 ST BIO DPC ST 01-04-23

3194 5740 0 2016-17
Bharat Kumar 

Meena
04-05-1980 ST ECO DPC ST 01-04-23

3195 5741 0 2016-17
Brajendra Kumar 

Bharti
08-11-1977 SC SAN DPC SC 01-04-23

3196 5742 0 2016-17 Hari Ram Meena 05-02-1980 ST ENG DPC ST 01-04-23

3197 5743 0 2016-17 Anupama Meena 10-10-1981 ST HIN DPC ST 01-04-23

3198 5744 0 2016-17 Bajrang Lal Meena 11-09-1978 ST ECO DPC ST 01-04-23

3199 5745 0 2016-17 Kunj Bihari Meena 04-07-1976 ST ENG DPC ST 01-04-23

3200 5746 0 2016-17
Roop Singh 

Meena
01-07-1977 ST HIN DPC ST 01-04-23

3201 5747 0 2016-17
Virander Singh 

Meena
10-08-1979 ST ENG DPC ST 01-04-23

3202 5748 0 2016-17 Mithlesh Meena 02-09-1983 ST ENG DPC ST 01-04-23

3203 5749 0 2016-17 Rambu Lal Meena 05-07-1978 ST ENG DPC ST 01-04-23

3204 5749 1 2016-17 Mohan Lal Saran 15-08-1980 GEO DPC UR 01-04-23

3205 5750 0 2016-17 Seraj Silawat 02-07-1981 GEO DPC UR 01-04-23

3206 5751 0 2016-17 Bhanwar Lal 01-12-1979 GEO DPC UR 01-04-23

3207 5752 0 2016-17
Seema Kumari 

Meena
05-05-1983 ST HIN DPC ST 01-04-23

3208 5753 0 2016-17
Champa Lal 

Meena
18-09-1978 ST ENG DPC ST 01-04-23

3209 5754 0 2016-17 Manju Meena 10-06-1973 ST POL DPC ST 01-04-23

3210 5756 0 2016-17 Ruganathram 01-01-1976 ST HIN DPC ST 01-04-23

3211 5757 0 2016-17 Gaurav Damer 20-09-1979 SC SAN DPC SC 01-04-23

3212 5758 0 2016-17 Jala Ram 01-07-1973 SC PHY DPC SC 01-04-23

3213 5759 0 2016-17
Ashok Kumar 

Inakhiya
10-05-1978 SC PHY DPC SC 01-04-23

3214 5760 0 2016-17 Narendra Kumar 12-08-1978 SC GEO DPC SC 01-04-23

3215 5761 0 2016-17
Damodar Lal 

Meena
04-06-1971 ST HIN DPC ST 01-04-23

3216 5762 0 2016-17
Renwata Ram 

Tunwar
23-01-1973 SC MATH DPC SC 01-04-23

3217 5763 0 2016-17
Ashok Kumar 

Jeenger
26-01-1976 SC GEO DPC SC 01-04-23

3218 5764 0 2016-17 Narsingh Ram 05-09-1976 SC GEO DPC SC 01-04-23

3219 5765 0 2016-17 Girdhari Ram 01-10-1979 ST HIN DPC ST 01-04-23

3220 5766 0 2016-17
Chandra Ram 

Parmar
15-07-1981 SC GEO DPC SC 01-04-23

3221 5767 0 2016-17
Laxmana Ram 

Garg
15-08-1981 SC GEO DPC SC 01-04-23

3222 5768 0 2016-17 Babu Lal Bairwa 15-06-1976 SC GEO DPC SC 01-04-23
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3223 5769 0 2016-17 Bagaram Devpal 08-12-1976 SC GEO DPC SC 01-04-23

3224 5771 0 2016-17 Rohitash Meena 30-05-1983 ST HIN DPC ST 01-04-23

3225 5772 0 2016-17
Mukesh Chand 

Meena
08-05-1973 ST HIN DPC ST 01-04-23

3226 5773 0 2016-17 Hansraj Meena 01-03-1977 ST HIN DPC ST 01-04-23

3227 5774 0 2016-17
Narendra Kumar 

Hindani
30-06-1977 SC MATH DPC SC 01-04-23

3228 5775 0 2016-17
Munshi Ram 

Meena
01-08-1973 ST HIN DPC ST 01-04-23

3229 5776 0 2016-17 Mohan Lal Meena 25-11-1974 ST HIN DPC ST 01-04-23

3230 5777 0 2016-17 Hemraj Meena 01-07-1979 ST HIN DPC ST 01-04-23

3231 5778 0 2016-17 Sundar Lal Meena 30-09-1970 ST HIN DPC ST 01-04-23

3232 5779 0 2016-17
Vinod Kumar 

Meena
05-07-1979 ST HIN DPC ST 01-04-23

3233 5780 0 2016-17
Bhanwara Ram 

Bheel
25-05-1974 ST HIN DPC ST 01-04-23

3234 5781 0 2016-17 Siyaram Meena 07-07-1974 ST HIN DPC ST 01-04-23

3235 5782 0 2016-17 Galba Ram Meena 04-09-1974 ST HIN DPC ST 01-04-23

3236 5783 0 2016-17 Soni Ram Meena 16-07-1975 ST HIN DPC ST 01-04-23

3237 5784 0 2016-17 Ramroop Meena 07-07-1978 ST HIN DPC ST 01-04-23

3238 5785 0 2016-17
Phool Singh 

Meena
01-07-1979 ST HIN DPC ST 01-04-23

3239 5786 0 2016-17 Akhlesh Meena 02-01-1968 ST HIN DPC ST 01-04-23

3240 5787 0 2016-17 Chetram Meena 01-07-1972 ST HIN DPC ST 01-04-23

3241 5788 0 2016-17
Sugreev Ram 

Meena
27-02-1974 ST GEO DPC ST 01-04-23

3242 5789 0 2016-17
Laxmi Chand 

Meena
30-06-1974 ST HIN DPC ST 01-04-23

3243 5790 0 2016-17
Ramesh Lal 

Meena
12-07-1974 ST HIN DPC ST 01-04-23

3244 5791 0 2016-17
Ramswroop 

Meena
07-01-1976 ST HIN DPC ST 01-04-23

3245 5793 0 2016-17 Ashok Meena 15-07-1976 ST ENG DPC ST 01-04-23

3246 5794 0 2016-17
Dharmendra 

Kumar Meena
04-07-1977 ST HIN DPC ST 01-04-23

3247 5795 0 2016-17 Babu Lal Meena 10-08-1980 ST HIN DPC ST 01-04-23

3248 5796 0 2016-17 Jasram Meena 01-01-1979 ST HIN DPC ST 01-04-23

3249 5797 0 2016-17 Siyaram Meena 10-06-1971 ST HIN DPC ST 01-04-23

3250 5798 0 2016-17 Harimohan Meena 20-12-1976 ST HIN DPC ST 01-04-23

3251 5799 0 2016-17
Mukesh Chand 

Meeena 
02-03-1977 ST CHE DPC ST 01-04-23

3252 5800 0 2016-17
Kamal Kumar 

Meena
25-05-1977 ST HIN DPC ST 01-04-23

3253 5801 0 2016-17 Ramkesh Meena 30-08-1977 ST HIN DPC ST 01-04-23

3254 5802 0 2016-17 Thakur Lal Meena 15-05-1977 ST CHE DPC ST 01-04-23

3255 5803 0 2016-17 Jyoti Bala Arya 24-06-1979 SC MATH DPC SC 01-04-23

3256 5804 0 2016-17
Ram Pratap 

Meena
25-07-1980 ST HIN DPC ST 01-04-23

3257 5805 0 2016-17
Naval Kishor 

Meena
01-07-1973 ST CHE DPC ST 01-04-23
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3258 5806 0 2016-17
Rajesh Kumar 

Meena
21-12-1974 ST ENG DPC ST 01-04-23

3259 5807 0 2016-17 Meera Meena 28-08-1981 ST HIN DPC ST 01-04-23

3260 5808 0 2016-17 Gajendra Jaiswal 04-08-1976 GEO DPC UR 01-04-23

3261 5809 0 2016-17 Ankita Upadhyay 10-06-1981 GEO DPC UR 01-04-23

3262 5810 0 2016-17 Dhanraj Meena 09-01-1980 ST ENG DPC ST 01-04-23

3263 5811 0 2016-17 Kusum Tak 13-01-1976 GEO DPC UR 01-04-23

3264 5812 0 2016-17
Govind Lal 

Meghwal
04-07-1974 SC GEO DPC SC 01-04-23

3265 5813 0 2016-17
Vidhya Shankar 

Nagarachi
07-08-1975 SC GEO DPC SC 01-04-23

3266 5815 0 2016-17 Manju Salvi 11-04-1979 SC GEO DPC SC 01-04-23

3267 5816 0 2016-17
Dilip Kumar 

Parmar
29-05-1981 ST CHE DPC ST 01-04-23

3268 5817 0 2016-17
Govind Kumar 

Meena
06-08-1982 ST CHE DPC ST 01-04-23

3269 5818 0 2016-17 Felix Pargi 09-01-1977 ST HIN DPC ST 01-04-23

3270 5819 0 2016-17
Manoj Kumar 

Madhuriya
08-07-1979 ST HIN DPC ST 01-04-23

3271 5820 0 2016-17
Mahesh Chand 

Meena
04-05-1982 ST GEO DPC ST 01-04-23

3272 5821 0 2016-17
Suresh Chandra 

Mourya
21-07-1978 SC GEO DPC SC 01-04-23

3273 5822 0 2016-17 Laxman Lal Katara 19-12-1978 ST ECO DPC ST 01-04-23

3274 5824 0 2016-17 Phoola Ram 07-07-1981 SC GEO DPC SC 01-04-23

3275 5825 0 2016-17 Ram Dev Meena 05-10-1977 ST HIN DPC ST 01-04-23

3276 5826 0 2016-17 Madhu Rathore 19-11-1973 SC GEO DPC SC 01-04-23

3277 5827 0 2016-17 Mishrlal Meena 15-07-1975 ST CHE DPC ST 01-04-23

3278 5828 0 2016-17 Amrit Lal Meena 18-08-1978 ST CHE DPC ST 01-04-23

3279 5829 0 2016-17 Pinki Salvi 24-06-1982 SC SAN DPC SC 01-04-23

3280 5830 0 2016-17 Haridayal Meena 01-07-1975 ST HIN DPC ST 01-04-23

3281 5831 0 2016-17 Sanjay Kumar Bhil 03-04-1978 ST HIN DPC ST 01-04-23

3282 5832 0 2016-17
Shyam Lal 

Meghwal
04-01-1975 SC SAN DPC SC 01-04-23

3283 5833 0 2016-17 Arjun Lal Nanoma 05-01-1980 ST ECO DPC ST 01-04-23

3284 5834 0 2016-17 Barkha Kalasua 03-04-1982 ST ENG DPC ST 01-04-23

3285 5835 0 2016-17 Amrit Lal Meena 11-09-1971 ST CHE DPC ST 01-04-23

3286 5836 0 2016-17 Madhu Parmar 07-01-1972 ST BIO DPC ST 01-04-23

3287 5837 0 2016-17 Ram Singh Meena 17-06-1981 ST HIN DPC ST 01-04-23

3288 5838 0 2016-17
Bahadur Singh 

Meena
05-07-1981 ST HIN DPC ST 01-04-23

3289 5839 0 2016-17 Jagannath Meena 06-07-1981 ST HIN DPC ST 01-04-23

3290 5840 0 2016-17
Ghanshyam Das 

Meena
01-06-1982 ST CHE DPC ST 01-04-23

3291 5841 0 2016-17 Om Prakash Jatav 10-07-1982 SC SAN DPC SC 01-04-23

3292 5842 0 2016-17 Ram Roop Meena 18-06-1971 ST HIN DPC ST 01-04-23

3293 5843 0 2016-17
Santosh Kumar 

Meena
14-07-1979 ST CHE DPC ST 01-04-23
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3294 5844 0 2016-17
Mukesh Kumar 

Meena
18-10-1977 ST HIN DPC ST 01-04-23

3295 5845 0 2016-17 Ramphal Meena 01-10-1978 ST CHE DPC ST 01-04-23

3296 5847 0 2016-17 Bejendra Meena 05-07-1975 ST HIN DPC ST 01-04-23

3297 5848 0 2016-17
Rajan Singh 

Meena
12-09-1978 ST HIN DPC ST 01-04-23

3298 5849 0 2016-17 Anita Meena 27-07-1975 ST HIS DPC ST 01-04-23

3299 5850 0 2016-17
Mahesh Chand 

Shukal
10-09-1982 SC SAN DPC SC 01-04-23

3300 5851 0 2016-17 Dilip Kumar 13-09-1973 SC MATH DPC SC 01-04-23

3301 5852 0 2016-17
Ramprasad 

Meena
12-09-1975 ST CHE DPC ST 01-04-23

3302 5853 0 2016-17
Vishan Swaroop 

Meena
15-07-1976 ST HIN DPC ST 01-04-23

3303 5854 0 2016-17
Dinesh Kumar 

Meena
25-06-1980 ST HIN DPC ST 01-04-23

3304 5855 0 2016-17
Ram Bharat 

Meena
15-12-1980 ST GEO DPC ST 01-04-23

3305 5856 0 2016-17
Roop Singh 

Meena
07-10-1978 ST CHE DPC ST 01-04-23

3306 5857 0 2016-17 Vijay Singh Meena 01-07-1980 ST CHE DPC ST 01-04-23

3307 5858 0 2016-17 Reena Ray Meena 01-01-1983 ST HIN DPC ST 01-04-23

3308 5859 0 2016-17 Rang Bai Meena 01-08-1975 ST POL DPC ST 01-04-23

3309 5860 0 2016-17
Kusum Lata 

Meena
13-08-1985 ST ENG DPC ST 01-04-23

3310 5861 0 2016-17
Anita Kumari 

Meena
15-07-1980 ST SAN DPC ST 01-04-23

3311 5862 0 2016-17 Dropati Bai Meena 31-08-1980 ST HIN DPC ST 01-04-23

3312 5863 0 2016-17 Menka 12-11-1982 ST ENG DPC ST 01-04-23

3313 5864 0 2016-17 Mansingh Meena 01-07-1978 ST HIN DPC ST 01-04-23

3314 5865 0 2016-17
Balveer Singh 

Meena
01-11-1981 ST HIN DPC ST 01-04-23

3315 5866 0 2016-17
Gautam Lal 

Meena
01-07-1982 ST CHE DPC ST 01-04-23

3316 5867 0 2016-17 Naresh Garasiya 02-10-1983 ST GEO DPC ST 01-04-23

3317 5868 0 2016-17
Jay Prakash 

Meena
05-06-1977 ST GEO DPC ST 01-04-23

3318 5869 0 2016-17
Rakesh Kumar 

Mahavai
12-01-1980 ST CHE DPC ST 01-04-23

3319 5870 0 2016-17 Manish Damor 16-04-1981 ST CHE DPC ST 01-04-23

3320 5871 0 2016-17 Rakesh Kumar 05-02-1980 ST HIN DPC ST 01-04-23

3321 5872 0 2016-17
Mohan Singh 

Katara
11-07-1975 ST HIN DPC ST 01-04-23

3322 5874 0 2016-17 Sunil Kumar 08-04-1984 GEO DPC UR 01-04-23

3323 5875 0 2016-17 Gulab Chand 18-05-1985 GEO DPC UR 01-04-23

3324 5876 0 2016-17 Purshottam 12-04-1983 GEO DPC UR 01-04-23

3325 5877 0 2016-17
Kamlesh Kumar 

Nagar
05-06-1978 GEO DPC UR 01-04-23

3326 5878 0 2016-17 Anand Sharma 21-07-1981 GEO DPC UR 01-04-23

3327 5879 0 2016-17 Manju Kumari 18-09-1988 GEO DPC UR 01-04-23
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3328 5880 0 2016-17 Shabana Khatoon 07-07-1983 HSc DPC UR 01-04-23

3329 5882 0 2016-17
Mukesh Kumar 

Yogi
15-10-1983 GEO DPC UR 01-04-23

3330 5884 0 2016-17
Naresh Chand 

Patidar
05-07-1982 GEO DPC UR 01-04-23

3331 5885 0 2016-17
Rajendra Kumar 

Varma
01-07-1983 SC SAN DPC SC 01-04-23

3332 5886 0 2016-17 Chetan Kumar 01-10-1986 SC SAN DPC SC 01-04-23

3333 5887 0 2016-17 Lala Ram 10-07-1989 GEO DPC UR 01-04-23

3334 5888 0 2016-17
Shri Krishan 

Sharma
28-03-1979 GEO DPC UR 01-04-23

3335 5889 0 2016-17 Rajinder Pal Kaur 04-01-1974 PUN DPC UR 01-04-23

3336 5890 0 2016-17
Yogender Kumar 

Somani
15-10-1982 PUN DPC UR 01-04-23

3337 5891 0 2016-17 Kanya Gaur 19-11-1983 HSc DPC UR 01-04-23

3338 5893 0 2016-17
Atul Kumar 

Sharma
05-07-1988 GEO DPC UR 01-04-23

3339 5894 0 2016-17
Naresh Kumar 

Sharma
07-06-1975 GEO DPC UR 01-04-23

3340 5895 0 2016-17 Janak Ram Meena 05-11-1988 ST ECO DPC ST 01-04-23

3341 5896 0 2016-17 Shailwanti Gocher 15-02-1983 GEO DPC UR 01-04-23

3342 5897 0 2016-17
Prem Prakash 

Uday
15-07-1988 SC SAN DPC SC 01-04-23

3343 5898 0 2016-17 Avinash Sharma 22-12-1982 GEO DPC UR 01-04-23

3344 5899 0 2016-17 Vijendra Singh 08-11-1982 GEO DPC UR 01-04-23

3345 5900 0 2016-17
Rishi Raj 

Upadhyay
10-07-1982 GEO DPC UR 01-04-23

3346 5901 0 2016-17 Ramkanwar Yadav 05-05-1985 GEO DPC UR 01-04-23

3347 5902 0 2016-17
Prithviraj Singh 

Chouhan
11-03-1982 GEO DPC UR 01-04-23

3348 5903 0 2016-17 Vandana Yadav 06-05-1985 GEO DPC UR 01-04-23

3349 5904 0 2016-17 Gaurav Rayzada 14-02-1989 GEO DPC UR 01-04-23

3350 5905 0 2016-17 Kheta Ram 15-07-1982 GEO DPC UR 01-04-23

3351 5907 0 2016-17 Reeta Yadav 02-06-1986 GEO DPC UR 01-04-23

3352 5908 0 2016-17 Gurjewan Kaur 02-10-1976 PUN DPC UR 01-04-23

3353 5909 0 2016-17
Ratan Singh 

Charan
05-08-1987 GEO DPC UR 01-04-23

3354 5910 0 2016-17
Brahm Singh 

Dagur
02-02-1985 GEO DPC UR 01-04-23

3355 5911 0 2016-17
Rajendra Prasad 

Yadav
16-08-1985 GEO DPC UR 01-04-23

3356 5912 0 2016-17 Charan Jeet Kour 30-07-1978 HSc DPC UR 01-04-23

3357 5913 0 2016-17 Anil Kumar 02-05-1985 GEO DPC UR 01-04-23

3358 5914 0 2016-17
Rakesh Kumar 

Patidar
15-10-1982 GEO DPC UR 01-04-23

3359 5915 0 2016-17 Mahipal Dhilan 06-06-1986 GEO DPC UR 01-04-23

3360 5916 0 2016-17 Neha Jain 31-03-1985 GEO DPC UR 01-04-23

3361 5917 0 2016-17 Krishan Kumar 03-07-1985 GEO DPC UR 01-04-23

3362 5918 0 2016-17 Pravin Patidar 02-10-1987 GEO DPC UR 01-04-23

3363 5920 0 2016-17 Shivarjeet Singh 16-06-1982 PUN DPC UR 01-04-23

3364 5920 1 2016-17 Saroj 05-08-1987 GEO DPC UR 01-04-23
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3365 5921 0 2016-17 Kamlesh Jat 01-07-1983 GEO DPC UR 01-04-23

3366 5922 0 2016-17 Shailendra Patidar 11-12-1984 GEO DPC UR 01-04-23

3367 5923 0 2016-17 Aidan Paliwal 10-08-1985 GEO DPC UR 01-04-23

3368 5924 0 2016-17 Ram Chander 12-08-1984 GEO DPC UR 01-04-23

3369 5925 0 2016-17 Panmal Gurjar 25-07-1981 GEO DPC UR 01-04-23

3370 5926 0 2016-17
Lakhan Kumar 

Sharma
02-08-1981 GEO DPC UR 01-04-23

3371 5927 0 2016-17 Priya Darshini 20-06-1987 SC PUN DPC SC 01-04-23

3372 5928 0 2016-17 Swati Kumari Joshi 10-10-1988 GEO DPC UR 01-04-23

3373 5929 0 2016-17
Vinod Kumar 

Kumavat
15-06-1986 GEO DPC UR 01-04-23

3374 5930 0 2016-17 Sheela Gupta 09-07-1986 GEO DPC UR 01-04-23

3375 5931 0 2016-17 Sharda Sukhwal 12-01-1984 GEO DPC UR 01-04-23

3376 5932 0 2016-17
Shiv Kumar 

Singhal
01-12-1982 GEO DPC UR 01-04-23

3377 5933 0 2016-17 Rohtash Kumar 23-07-1983 GEO DPC UR 01-04-23

3378 5934 0 2016-17
Khem Chand 

Yadav
01-02-1988 GEO DPC UR 01-04-23

3379 5935 0 2016-17 Vinod Kumar 20-07-1985 PUN DPC UR 01-04-23

3380 5938 0 2016-17 Rani 01-03-1975 PUN DPC UR 01-04-23

3381 5939 0 2016-17
Mahendra Kumar 

Sharma
27-12-1984 GEO DPC UR 01-04-23

3382 5940 0 2016-17 Pankaj Choubisa 13-01-1982 GEO DPC UR 01-04-23

3383 5941 0 2016-17
Dheeraj Kumar 

Sharma
09-07-1982 GEO DPC UR 01-04-23

3384 5942 0 2016-17 Kulvinder Singh 12-07-1979 GEO DPC UR 01-04-23

3385 5943 0 2016-17 Kuldeep Singh 06-07-1985 PUN DPC UR 01-04-23

3386 5944 0 2016-17
Parkash Chandra 

Jat
05-07-1984 GEO DPC UR 01-04-23

3387 5945 0 2016-17 Raju Ram 01-07-1986 GEO DPC UR 01-04-23

3388 5946 0 2016-17
Vijay Singh 

Bagaria
15-03-1980 GEO DPC UR 01-04-23

3389 5947 0 2016-17
Ramswaroop 

Yadav
07-08-1988 GEO DPC UR 01-04-23

3390 5948 0 2016-17 Bhanwar Lal 04-07-1979 GEO DPC UR 01-04-23

3391 5949 0 2016-17 Ramsingh Meena 06-06-1984 ST HIN DPC ST 01-04-23

3392 5950 0 2016-17
Jitendra Kumar 

Soni
03-04-1987 GEO DPC UR 01-04-23

3393 5951 0 2016-17 Minakshi 04-04-1988 GEO DPC UR 01-04-23

3394 5952 0 2016-17 Devendra Kumar 10-03-1987 GEO DPC UR 01-04-23

3395 5953 0 2016-17 Gurvindra Singh 11-08-1986 GEO DPC UR 01-04-23

3396 5954 0 2016-17
Jayshree 

Choudhary
10-07-1985 HSc DPC UR 01-04-23

3397 5955 0 2016-17
Roop Devinder 

Kaur
01-10-1979 PUN DPC UR 01-04-23

3398 5956 0 2016-17 Pushpa Sharma 15-08-1980 HSc DPC UR 01-04-23

3399 5957 0 2016-17 Santosh Rani 13-05-1984 PUN DPC UR 01-04-23

3400 5958 0 2016-17 Bal Chand Meena 12-03-1988 ST HIN DPC ST 01-04-23

3401 5959 0 2016-17 Sher Alam Khan 12-07-1984 GEO DPC UR 01-04-23

3402 5960 0 2016-17
Ramesh Chandra 

Meena
05-02-1987 ST HIN DPC ST 01-04-23
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3403 5961 0 2016-17
Vishnu Shankar 

Meena
08-08-1986 ST CHE DPC ST 01-04-23

3404 5962 0 2016-17 Rajan 23-11-1985 ST GEO DPC ST 01-04-23

3405 5963 0 2016-17
Babulal 

Choudhary
05-08-1981 GEO DPC UR 01-04-23

3406 5964 0 2016-17
Yashwant Singh 

Gautam
02-09-1988 GEO DPC UR 01-04-23

3407 5965 0 2016-17 Anurag Gaur 21-02-1987 GEO DPC UR 01-04-23

3408 5966 0 2016-17 Shivcharan Meena 21-08-1981 ST HIN DPC ST 01-04-23

3409 5967 0 2016-17
Anoop Singh 

Meena
30-06-1986 ST CHE DPC ST 01-04-23

3410 5968 0 2016-17 Suraj Prakash 04-01-1977 GEO DPC UR 01-04-23

3411 5969 0 2016-17 Anita 10-05-1983 GEO DPC UR 01-04-23

3412 5970 0 2016-17
Ramswaroop 

Meena
10-08-1988 ST CHE DPC ST 01-04-23

3413 5971 0 2016-17 Hansraj Meena 15-01-1979 ST CHE DPC ST 01-04-23

3414 5972 0 2016-17 Chandni Chahar 10-10-1984 HSc DPC UR 01-04-23

3415 5973 0 2016-17 Moolaram Sinwar 21-10-1989 GEO DPC UR 01-04-23

3416 5974 0 2016-17 Satyabir Singh 07-01-1975 GEO DPC UR 01-04-23

3417 5975 0 2016-17 Gurvinder Singh 20-12-1986 GEO DPC UR 01-04-23

3418 5976 0 2016-17
Rajkumar 

Mahawar
21-07-1985 SC GEO DPC SC 01-04-23

3419 5977 0 2016-17
Shyamveer Singh 

Chaudhary
03-03-1979 GEO DPC UR 01-04-23

3420 5977 1 2016-17 Vishnu Sharma 20-09-1982 GEO DPC UR 01-04-23

3421 5979 0 2016-17 Bhagirath 12-04-1985 GEO DPC UR 01-04-23

3422 5980 0 2016-17 Lallu Ram Jat 01-01-1982 GEO DPC UR 01-04-23

3423 5981 0 2016-17 Sunita Meena 23-09-1983 ST SAN DPC ST 01-04-23

3424 5982 0 2016-17
Rajendra 

Choudhary
05-07-1981 GEO DPC UR 01-04-23

3425 5983 0 2016-17
Suresh Kumar 

Chaudhari
21-04-1984 GEO DPC UR 01-04-23

3426 5984 0 2016-17
Brijmohan 

Lakhiwal
21-10-1980 SC GEO DPC SC 01-04-23

3427 5985 0 2016-17 Shyam Lal Dhaker 21-02-1981 GEO DPC UR 01-04-23

3428 5986 0 2016-17 Shrwan Ram 15-09-1988 GEO DPC UR 01-04-23

3429 5987 0 2016-17 Suman Lata Bajia 15-07-1988 GEO DPC UR 01-04-23

3430 5988 0 2016-17
Mithlesh Kumari 

Meena
03-01-1987 ST SAN DPC ST 01-04-23

3431 5989 0 2016-17 Harkesh Meena 02-06-1981 ST CHE DPC ST 01-04-23

3432 5990 0 2016-17 Shikha Gupta 09-05-1985 GEO DPC UR 01-04-23

3433 5991 0 2016-17
Kailash Chand 

Kumawat
10-11-1986 GEO DPC UR 01-04-23

3434 5992 0 2016-17 Brajesh Tanwar 15-10-1984 GEO DPC UR 01-04-23

3435 5993 0 2016-17 Ankita Modi 02-05-1988 HSc DPC UR 01-04-23

3436 5994 0 2016-17 Mausriya Meena 10-06-1984 ST HIN DPC ST 01-04-23

3437 5995 0 2016-17 Sajjan Lal Meena 08-06-1985 ST CHE DPC ST 01-04-23

3438 5996 0 2016-17 Urmila 01-01-1976 HSc DPC UR 01-04-23

3439 5997 0 2016-17 Nitin Singhal 30-07-1986 SC GEO DPC SC 01-04-23

3440 5998 0 2016-17 Deepti Sharma 09-01-1982 HSc DPC UR 01-04-23

3441 5999 0 2016-17 Amit Saharan 05-03-1982 GEO DPC UR 01-04-23
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3442 6000 0 2016-17 Asha Ram Meena 02-05-1988 ST HIN DPC ST 01-04-23

3443 6001 0 2016-17
Kishan Lal 

Rulaniya
15-12-1987 GEO DPC UR 01-04-23

3444 6002 0 2016-17
Manoj Kumar 

Khatri
27-11-1983 SC GEO DPC SC 01-04-23

3445 6003 0 2016-17
Suresh Kumar 

Choudhari
10-09-1985 GEO DPC UR 01-04-23

3446 6004 0 2016-17 Archana Jangid 20-01-1991 GEO DPC UR 01-04-23

3447 6005 0 2016-17 Mukesh Meena 15-07-1986 ST HIN DPC ST 01-04-23

3448 6006 0 2016-17 Chitra Soni 11-11-1989 HSc DPC UR 01-04-23

3449 6007 0 2016-17
Jogendra Singh 

Meena
05-06-1986 ST CHE DPC ST 01-04-23

3450 6008 0 2016-17
Ghanshyam Singh 

Rajput
15-07-1982 GEO DPC UR 01-04-23

3451 6009 0 2016-17
Bhanwar Bana 

Meena
03-05-1987 ST GEO DPC ST 01-04-23

3452 6010 0 2016-17 Deshraj Meena 01-07-1986 ST GEO DPC ST 01-04-23

3453 6011 0 2016-17 Varsha Sen 02-07-1988 GEO DPC UR 01-04-23

3454 6012 0 2016-17 Rampal 02-10-1986 GEO DPC UR 01-04-23

3455 6013 0 2016-17
Manoj Kumar 

Khatik
27-09-1982 SC GEO DPC SC 01-04-23

3456 6013 1 2016-17 Nagarjun 15-07-1991 GEO DPC UR 01-04-23

3457 6014 0 2016-17 Swati Garg 18-01-1985 GEO DPC UR 01-04-23

3458 6015 0 2016-17 Naval Singh 10-07-1982 SC GEO DPC SC 01-04-23

3459 6017 0 2016-17 Ramavtar Sharma 07-06-1985 GEO DPC UR 01-04-23

3460 6018 0 2016-17
Sohan Lal 

Choudhary
15-08-1986 GEO DPC UR 01-04-23

3461 6019 0 2016-17 Heeralal Atal 13-07-1981 SC GEO DPC SC 01-04-23

3462 6019 1 2016-17 Virendra Meena 16-10-1987 ST ECO DPC ST 01-04-23

3463 6020 0 2016-17 Hemraj Varma 15-07-1981 SC GEO DPC SC 01-04-23

3464 6021 0 2016-17 Javed Raies 01-06-1978 GEO DPC UR 01-04-23

3465 6022 0 2016-17 Mamta Yadav 11-03-1985 GEO DPC UR 01-04-23

3466 6023 0 2016-17 Sanju Kumari 05-05-1988 GEO DPC UR 01-04-23

3467 6024 0 2016-17 Dharmendra 25-03-1985 SC GEO DPC SC 01-04-23

3468 6025 0 2016-17 Suman Devi 15-08-1990 GEO DPC UR 01-04-23

3469 6026 0 2016-17 Arvind Sankhla 07-11-1981 SC GEO DPC SC 01-04-23

3470 6028 0 2016-17
Vinod Kumar 

Meena
05-07-1987 ST CHE DPC ST 01-04-23

3471 6029 0 2016-17
Jitendra Kumar 

Nuwal
12-02-1987 GEO DPC UR 01-04-23

3472 6030 0 2016-17
Ram Singh 

Charpota
01-07-1976 ST HIN DPC ST 01-04-23

3473 6031 0 2016-17 Uttam Singh 27-07-1987 GEO DPC UR 01-04-23

3474 6032 0 2016-17
Samta Kumari 

Meena
15-06-1989 ST SAN DPC ST 01-04-23

3475 6033 0 2016-17 Ashok Kumar 16-01-1987 ST CHE DPC ST 01-04-23

3476 6034 0 2016-17
Chetan Kumar 

Meena
06-05-1987 ST GEO DPC ST 01-04-23

3477 6035 0 2016-17 Divya Choudhary 15-08-1989 GEO DPC UR 01-04-23

3478 6037 0 2016-17 Ranjeet Meena 01-02-1986 ST GEO DPC ST 01-04-23

3479 6038 0 2016-17 Ramkesh Meena 05-11-1988 ST GEO DPC ST 01-04-23

3480 6039 0 2016-17 Sandeep 11-05-1985 SC GEO DPC SC 01-04-23

3481 6040 0 2016-17 Ruchi Bansal 13-07-1988 HSc DPC UR 01-04-23
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3482 6041 0 2016-17 Prabha Rani Soni 04-05-1981 COM DPC UR 01-04-23

3483 6042 0 2016-17
Maya Kumari 

Meena
01-07-1985 ST SAN DPC ST 01-04-23

3484 6043 0 2016-17 Ram Niwas Meena 12-04-1987 ST CHE DPC ST 01-04-23

3485 6044 0 2016-17
Manish Kumar 

Meena
28-10-1988 ST CHE DPC ST 01-04-23

3486 6045 0 2016-17 Divya Kumari 10-06-1988 ST ENG DPC ST 01-04-23

3487 6046 0 2016-17 Kirti Bansal 07-04-1987 GEO DPC UR 01-04-23

3488 6047 0 2016-17 Manju 01-02-1989 HSc DPC UR 01-04-23

3489 6048 0 2016-17 Avinash 01-07-1974 GEO DPC UR 01-04-23

3490 6049 0 2016-17 Mamta Yadav 08-09-1985 GEO DPC UR 01-04-23

3491 6050 0 2016-17 Nirmla Meena 05-08-1975 ST POL DPC ST 01-04-23

3492 6051 0 2016-17 Neha Choudhary 24-01-1983 HSc DPC UR 01-04-23

3493 6052 0 2016-17
Mahendra Kumar 

Meena
01-07-1987 ST CHE DPC ST 01-04-23

3494 6053 0 2016-17 Alkesh Kumar Jain 02-10-1978 GEO DPC UR 01-04-23

3495 6054 0 2016-17
Meenakshi 

Sharma
23-10-1983 GEO DPC UR 01-04-23

3496 6055 0 2016-17 Sunita Devi 16-05-1980 HSc DPC UR 01-04-23

3497 6055 1 2016-17
Sanjeev Kumar 

Meena
12-05-1986 ST ECO DPC ST 01-04-23

3498 6056 0 2016-17
Banwari Lal 

Mahawar
08-03-1983 SC GEO DPC SC 01-04-23

3499 6057 0 2016-17 Ramji Lal Meena 16-07-1986 ST GEO DPC ST 01-04-23

3500 6058 0 2016-17 Kishanalal 04-08-1979 SC GEO DPC SC 01-04-23

3501 6059 0 2016-17 Kalu Lal Meena 06-05-1982 ST CHE DPC ST 01-04-23

3502 6060 0 2016-17 Varsha 05-07-1989 GEO DPC UR 01-04-23

3503 6061 0 2016-17
Mukesh 

Choudhary 
01-06-1986 GEO DPC UR 01-04-23

3504 6062 0 2016-17 Prithvi Yadav 07-08-1984 GEO DPC UR 01-04-23

3505 6063 0 2016-17
Ramesh Chand 

Gurjar
15-05-1988 GEO DPC UR 01-04-23

3506 6064 0 2016-17
Bharat Kumar 

Damor
10-12-1988 ST CHE DPC ST 01-04-23

3507 6065 0 2016-17 Anil Kumar 11-08-1987 GEO DPC UR 01-04-23

3508 6066 0 2016-17 Suman 10-05-1983 HSc DPC UR 01-04-23

3509 6067 0 2016-17
Namo Narayan 

Meena
13-07-1987 ST GEO DPC ST 01-04-23

3510 6068 0 2016-17 Bhola Ram Raigar 30-07-1983 SC GEO DPC SC 01-04-23

3511 6069 0 2016-17 Jamana 02-04-1988 GEO DPC UR 01-04-23

3512 6070 0 2016-17 Tapasya Paliwal 30-11-1986 HSc DPC UR 01-04-23

3513 6071 0 2016-17 Giriraj Meena 03-03-1986 ST CHE DPC ST 01-04-23

3514 6072 0 2016-17 Sumitra Chhimpa 05-07-1986 HSc DPC UR 01-04-23

3515 6072 1 2016-17 Hariram Meena 18-02-1981 ST ECO DPC ST 01-04-23

3516 6073 0 2016-17 Renu Sharma 12-08-1987 GEO DPC UR 01-04-23

3517 6075 0 2016-17
Anita Kumari 

Meena
13-10-1986 ST SAN DPC ST 01-04-23

3518 6076 0 2016-17
Om Prakash 

Nangalia
15-03-1984 SC GEO DPC SC 01-04-23

3519 6077 0 2016-17
Ram Khiladi 

Meena
30-07-1982 ST GEO DPC ST 01-04-23

3520 6078 0 2016-17 Kavita Kumari 05-03-1988 COM DPC UR 01-04-23
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3521 6079 0 2016-17 Sunaina 31-07-1983 HSc DPC UR 01-04-23

3522 6080 0 2016-17 Sunita Jakhar 15-10-1987 GEO DPC UR 01-04-23

3523 6081 0 2016-17 Nabal Kishor 01-02-1987 SC GEO DPC SC 01-04-23

3524 6082 0 2016-17 Harish Nagda 01-12-1979 GEO DPC UR 01-04-23

3525 6083 0 2016-17
Chandra Kala 

Meena
07-07-1981 ST POL DPC ST 01-04-23

3526 6084 0 2016-17 Mukesh Kumari 04-08-1986 GEO DPC UR 01-04-23

3527 6085 0 2016-17
Nawal Kishor 

Raigar
02-03-1989 SC GEO DPC SC 01-04-23

3528 6086 0 2016-17
Jitendra Kumar 

Nayak
25-09-1982 ST GEO DPC ST 01-04-23

3529 6087 0 2016-17 Shobha Nechu 31-03-1986 GEO DPC UR 01-04-23

3530 6088 0 2016-17 Krishna Meena 26-11-1985 ST SAN DPC ST 01-04-23

3531 6090 0 2016-17 Bala Sahai Atal 01-08-1982 SC GEO DPC SC 01-04-23

3532 6091 0 2016-17 Prakash Chand 05-07-1978 GEO DPC UR 01-04-23

3533 6092 0 2016-17
Reena Kumari 

Meena
19-05-1989 ST GEO DPC ST 01-04-23

3534 6093 0 2016-17 Sunita 18-07-1987 HSc DPC UR 01-04-23

3535 6094 0 2016-17 Sarita 16-11-1984 HSc DPC UR 01-04-23

3536 6095 0 2016-17
Rajendra 

Choudhary 
22-04-1987 GEO DPC UR 01-04-23

3537 6096 0 2016-17 Jagdish Prasad 25-07-1984 GEO DPC UR 01-04-23

3538 6097 0 2016-17 Alka 01-01-1988 GEO DPC UR 01-04-23

3539 6098 0 2016-17 Pushpa Meena 07-01-1987 ST POL DPC ST 01-04-23

3540 6099 0 2016-17 Madharam 01-10-1986 SC GEO DPC SC 01-04-23

3541 6100 0 2016-17
Kishore Kumar 

Chouhan
15-01-1983 SC GEO DPC SC 01-04-23

3542 6101 0 2016-17 Rohit Singh 14-08-1983 SC GEO DPC SC 01-04-23

3543 6102 0 2016-17 Anita Yadav 08-08-1987 GEO DPC UR 01-04-23

3544 6103 0 2016-17 Aruna Kumari 02-09-1984 GEO DPC UR 01-04-23

3545 6104 0 2016-17
Praveen Pran 

Khoriya
20-11-1986 SC GEO DPC SC 01-04-23

3546 6105 0 2016-17 Manoj Kumar 18-07-1986 SC PUN DPC SC 01-04-23

3547 6106 0 2016-17
Vijendra Kumar 

Meena
15-02-1987 ST GEO DPC ST 01-04-23

3548 6107 0 2016-17
Jitendra Kumar 

Meena
24-06-1988 ST GEO DPC ST 01-04-23

3549 6108 0 2016-17 Rajesh Kumar 07-03-1985 GEO DPC UR 01-04-23

3550 6110 0 2016-17
Praveen Kumar 

Jain
15-02-1979 GEO DPC UR 01-04-23

3551 6111 0 2016-17 Kaluram Yadav 13-08-1983 GEO DPC UR 01-04-23

3552 6112 0 2016-17 Chanchal Verma 25-07-1988 SC GEO DPC SC 01-04-23

3553 6113 0 2016-17 Reena Kumari 10-05-1986 GEO DPC UR 01-04-23

3554 6114 0 2016-17
Dinesh Kumar 

Meena
26-08-1983 ST GEO DPC ST 01-04-23

3555 6115 0 2016-17
Arvind Kumar 

Meena
09-01-1984 ST GEO DPC ST 01-04-23

3556 6116 0 2016-17 Babulal Meena 20-06-1986 ST GEO DPC ST 01-04-23

3557 6117 0 2016-17
Sudha Kumari 

Dubey
27-06-1986 PHY DPC UR 01-04-23

3558 6119 0 2016-17
Bhawani Shankar 

Bunkar
05-03-1986 SC GEO DPC SC 01-04-23

3559 6121 0 2016-17 Seema Meena 03-04-1982 ST GEO DPC ST 01-04-23

3560 6122 0 2016-17 Manju Meena 30-11-1982 ST POL DPC ST 01-04-23

3561 6123 0 2016-17 Kiran Devi Jeph 05-07-1986 ST POL DPC ST 01-04-23
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3562 6124 0 2016-17 Munesh Kumari 01-10-1986 PHY DPC UR 01-04-23

3563 6125 0 2016-17 Ramawatar Yadav 05-05-1985 GEO DPC UR 01-04-23

3564 6126 0 2016-17 Anju Meena 27-08-1987 ST ENG DPC ST 01-04-23

3565 6127 0 2016-17 Kanaram Shivran 10-02-1986 GEO DPC UR 01-04-23

3566 6128 0 2016-17
Radhe Shyam 

Meghwal
02-07-1981 SC PHY DPC SC 01-04-23

3567 6129 0 2016-17 Santosh Meena 11-11-1975 ST POL DPC ST 01-04-23

3568 6130 0 2016-17 Satveer Kumar 22-10-1987 GEO DPC UR 01-04-23

3569 6131 0 2016-17 Neetu Meena 30-11-1987 ST c-ld POL DPC ST-C 01-04-23

3570 6132 0 2016-17 Harimohan Meena 16-07-1988 ST GEO DPC ST 01-04-23

3571 6133 0 2016-17 Mahaveer Meena 14-03-1985 ST GEO DPC ST 01-04-23

3572 6134 0 2016-17
Krishna Kumari 

Meena
04-04-1985 ST POL DPC ST 01-04-23

3573 6135 0 2016-17 Sunita Malav 09-03-1985 PHY DPC UR 01-04-23

3574 6136 0 2016-17 Rajendra Meena 06-07-1985 ST GEO DPC ST 01-04-23

3575 6138 0 2016-17 Guddi Meena 01-01-1983 ST POL DPC ST 01-04-23

3576 6139 0 2016-17 Chhagana Ram 15-11-1986 SC PHY DPC SC 01-04-23

3577 6140 0 2016-17 Renu Sihag 15-07-1983 PHY DPC UR 01-04-23

3578 6141 0 2016-17 Hetram Meena 12-07-1989 ST GEO DPC ST 01-04-23

3579 6142 0 2016-17 Gajendra Singh 18-03-1985 GEO DPC UR 01-04-23

3580 6143 0 2016-17 Sarita Meena 07-01-1988 ST ENG DPC ST 01-04-23

3581 6144 0 2016-17 Padma Meena 26-12-1983 ST ENG DPC ST 01-04-23

3582 6146 0 2016-17 Sarita Meena 05-10-1984 ST POL DPC ST 01-04-23

3583 6147 0 2016-17 Mahesh Kumar 02-03-1985 GEO DPC UR 01-04-23

3584 6148 0 2016-17 Manju Kumari 06-08-1988 PHY DPC UR 01-04-23

3585 6150 0 2016-17 Rashmi Meena 20-08-1988 ST POL DPC ST 01-04-23

3586 6151 0 2016-17
Ghanshyam 

Tharwani 
18-08-1980 SIND DPC UR 01-04-23

3587 6152 0 2016-17 Taruna Mahawar 23-08-1985 SC PHY DPC SC 01-04-23

3588 6154 0 2016-17 Manoj Karoliya 10-11-1985 SC GEO DPC SC 01-04-23

3589 6155 0 2016-17
Rakesh Kumar 

Maida
02-03-1987 ST GEO DPC ST 01-04-23

3590 6156 0 2016-17 Sanjana Khokar 06-06-1986 ST ENG DPC ST 01-04-23

3591 6157 0 2016-17 Manmesh Meena 10-01-1985 ST ENG DPC ST 01-04-23

3592 6158 0 2016-17 Saroj Meena 15-09-1987 ST GEO DPC ST 01-04-23

3593 6159 0 2016-17 Seema Verma 19-06-1987 SC GEO DPC SC 01-04-23

3594 6160 0 2016-17 Lalita Beniwal 01-01-1990 SC GEO DPC SC 01-04-23

3595 6160 1 2016-17 Amrit Lal Meena 02-07-1986 ST ECO DPC ST 01-04-23

3596 6161 0 2016-17
Rajendra Kumar 

Swami
03-07-1981 GEO DPC UR 01-04-23

3597 6162 0 2016-17 Prem Lata Meena 26-01-1981 ST ENG DPC ST 01-04-23

3598 6163 0 2016-17 Seema Kumari 01-05-1987 GEO DPC UR 01-04-23

3599 6164 0 2016-17 Kusumlata 19-09-1986 SC GEO DPC SC 01-04-23

3600 6165 0 2016-17
Rang Lal 

Choudhary
06-05-1978 GEO DPC UR 01-04-23

3601 6166 0 2016-17 Dimple Khatri 22-10-1981 PHY DPC UR 01-04-23

3602 6167 0 2016-17 Ritu Rachiyata 24-08-1985 SC GEO DPC SC 01-04-23

3603 6168 0 2016-17 Anshu Garg 10-08-1984 PHY DPC UR 01-04-23

3604 6169 0 2016-17 Deepti Pancholi 02-11-1986 PHY DPC UR 01-04-23

3605 6170 0 2016-17 Sunita 05-08-1987 SC HSc DPC SC 01-04-23
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3606 6171 0 2016-17
Seema Kumari 

Meena
30-07-1988 ST GEO DPC ST 01-04-23

3607 6172 0 2016-17 Nitu 08-04-1986 GEO DPC UR 01-04-23

3608 6173 0 2016-17 Rekha Meena 06-04-1991 ST GEO DPC ST 01-04-23

3609 6175 0 2016-17 Santosh Kumari 21-09-1989 ST GEO DPC ST 01-04-23

3610 6176 0 2016-17
Mukesh Kumar 

Meena 
31-07-1988 ST PHY DPC ST 01-04-23

3611 6177 0 2016-17 Suman 04-12-1985 ST GEO DPC ST 01-04-23

3612 6178 0 2016-17 Vimla Bai Meena 05-07-1987 ST GEO DPC ST 01-04-23

3613 6179 0 2016-17 Sushila Lamba 15-02-1984 GEO DPC UR 01-04-23

3614 6180 0 2016-17 Sangeeta Meena 05-10-1988 ST GEO DPC ST 01-04-23

3615 6181 0 2016-17 Pratibha Arya 12-07-1988 SC GEO DPC SC 01-04-23

3616 6183 0 2016-17 Sunita Bai Meena 02-05-1985 ST COM DPC ST 01-04-23

3617 6184 0 2016-17 Priyanka Panwar 27-10-1986 SC GEO DPC SC 01-04-23

3618 6185 0 2016-17 Praveen Meena 05-05-1985 ST GEO DPC ST 01-04-23

3619 6186 0 2016-17 Omprakash 01-07-1986 SC PHY DPC SC 01-04-23

3620 6187 0 2016-17
Kaushlya K 

Pavariya 
07-10-1984 GEO DPC UR 01-04-23

3621 6188 0 2016-17 Rakesh Kumar 10-12-1984 SC PHY DPC SC 01-04-23

3622 6189 0 2016-17 Manager Meena 30-07-1986 ST PHY DPC ST 01-04-23

3623 6190 0 2016-17 Shimala Kumari 06-06-1984 GEO DPC UR 01-04-23

3624 6192 0 2016-17
Rajesh Kumar 

Parasoya
11-07-1986 SC PHY DPC SC 01-04-23

3625 6193 0 2016-17 Hansraj Verma 01-08-1985 SC GEO DPC SC 01-04-23

3626 6194 0 2016-17 Suman 02-06-1986 GEO DPC UR 01-04-23

3627 6195 0 2016-17 Prema Ram 13-08-1983 SC PHY DPC SC 01-04-23

3628 6196 0 2016-17 Neetu Totaldas 02-03-1978 SIND DPC UR 01-04-23

3629 6197 0 2016-17
Rameshwar 

Meena
30-05-1984 ST GEO DPC ST 01-04-23

3630 6198 0 2016-17 Inder Raj Chouhan 01-01-1982 SC PHY DPC SC 01-04-23

3631 6199 0 2016-17 Sunita Kumari 01-08-1984 GEO DPC UR 01-04-23

3632 6200 0 2016-17 Hemraj Meena 08-07-1983 ST GEO DPC ST 01-04-23

3633 6201 0 2016-17
Bhagwan Das 

Chouhan
08-02-1983 SC PHY DPC SC 01-04-23

3634 6202 0 2016-17 Ratan Lal 04-04-1974 SC PHY DPC SC 01-04-23

3635 6203 0 2016-17 Shiv Lal Dhobi 25-12-1985 SC PHY DPC SC 01-04-23

3636 6204 0 2016-17 Babu Lal Meena 14-06-1985 ST GEO DPC ST 01-04-23

3637 6205 0 2016-17
Jagdish Prakash 

Mehala
01-07-1969 GEO DPC UR 01-04-23

3638 6206 0 2016-17 Rajani Damor 07-01-1979 ST GEO DPC ST 01-04-23

3639 6207 0 2016-17 Sher Singh Meena 15-08-1991 ST PHY DPC ST 01-04-23

3640 6208 0 2016-17 Miss Pinky Rawat 25-06-1987 ST HSc DPC ST 01-04-23

3641 6209 0 2016-17
Ravi Shankar 

Meena 
05-03-1986 ST PHY DPC ST 01-04-23

3642 6210 0 2016-17 Tek Ram Meena 09-10-1982 ST GEO DPC ST 01-04-23

3643 6211 0 2016-17 Rajani Pargi 05-06-1990 ST GEO DPC ST 01-04-23

3644 6213 0 2016-17 Deepti Katara 05-03-1984 ST HSc DPC ST 01-04-23

3645 6214 1 2016-17 Prabhati Meena 10-02-1987 ST HSc DPC ST 01-04-23

3646 6215 0 2016-17 Rajeshwari 16-09-1986 SC PHY DPC SC 01-04-23

3647 6217 0 2016-17 Saroj Narnoliya 01-07-1987 SC HSc DPC SC 01-04-23

3648 6218 0 2016-17 Karan Kalasua 23-03-1986 ST PHY DPC ST 01-04-23
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3649 6220 0 2016-17 Gayatri Meena 05-07-1989 ST PHY DPC ST 01-04-23

3650 6221 0 2016-17 Vishal Gottam 23-09-1990 GEO DPC UR 01-04-23

3651 6222 0 2016-17
Suresh Kumar 

Twinwal
16-05-1987 SC GEO DPC SC 01-04-23

3652 6222 1 2016-17 Jyotsna 01-09-1971 COM DR UR 01-04-23

3653 6223 0 2016-17 Narpat Dan Barhat 30-06-1980 RAJ DR UR 01-04-23

3654 6225 0 2016-17 Asha Rathore 04-05-1985 PHIL DR UR 01-04-23

3655 6226 0 2016-17 Dr. Jyoti Saraswat 11-02-1986 MUSC DR UR 01-04-23

3656 6227 0 2016-17 Padmani Gehani 10-09-1988 SIND DR UR 01-04-23

3657 6228 0 2016-17 Pooja Jethani 19-12-1990 SIND DR UR 01-04-23

3658 6229 0 2016-17 Isha Gupta 24-09-1992 MATH DR UR 01-04-23

3659 6230 0 2016-17
Raj Kumari 

Sukhlani
12-02-1979 SIND DR UR 01-04-23

3660 6231 0 2016-17
Bhanu Priya 

Gahlot
07-06-1981 RAJ DR UR 01-04-23

3661 6232 0 2016-17
Mahendra Kumar 

Dadhich
10-02-1983 MUSC DR UR 01-04-23

3662 6234 0 2016-17 Priyanka Sharma 26-06-1986 SOS DR UR 01-04-23

3663 6236 0 2016-17 Sunita Shivnani 30-06-1980 SIND DR UR 01-04-23

3664 6237 0 2016-17 Indra Dan 10-11-1981 RAJ DR UR 01-04-23

3665 6238 0 2016-17
Rakesh Kumar 

Singh
01-02-1986 SOS DR UR 01-04-23

3666 6239 0 2016-17
Gopal Chand 

Jangid
30-03-1992 MATH DR UR 01-04-23

3667 6240 0 2016-17 Dropati Sindhi 30-10-1972 SIND DR UR 01-04-23

3668 6241 0 2016-17
Bharat Bhushan 

Kukreja
17-05-1979 MATH DR UR 01-04-23

3669 6242 0 2016-17 Manoj Kumar 01-09-1987 RAJ DR UR 01-04-23

3670 6244 0 2016-17 Prithviraj Singh 07-07-1977 RAJ DR UR 01-04-23

3671 6245 0 2016-17
Manoj Kumar 

Kayal
09-09-1993 MATH DR UR 01-04-23

3672 6246 0 2016-17 Sharwan Dan 13-08-1986 RAJ DR UR 01-04-23

3673 6247 0 2016-17 Rajkumar Suwalka 12-05-1993 MATH DR UR 01-04-23

3674 6247 1 2016-17 Surender Kumar 02-09-1988 RAJ DR UR 01-04-23

3675 6247 2 2016-17 Vinod Kumar 06-07-1987 RAJ DR UR 01-04-23

3676 6249 0 2016-17 Sudarshan Gaur 07-01-1981 MATH DR UR 01-04-23

3677 6250 0 2016-17
Ram Laxman 

Meena
10-02-1986 ST RAJ DR ST 01-04-23

3678 6251 0 2016-17 Raunak Sharma 04-07-1988 MATH DR UR 01-04-23

3679 6252 0 2016-17 Anita Godara 15-07-1988 SOS DR UR 01-04-23

3680 6253 0 2016-17 Ram Gopal Meena 02-03-1989 ST RAJ DR ST 01-04-23

3681 6254 0 2016-17
Harish Kumar 

Soyal
20-03-1983 SC SOS DR SC 01-04-23

3682 6255 0 2016-17 Ashish Gupta 28-10-1986 MATH DR UR 01-04-23

3683 6256 0 2016-17
Kuldip Kumar 

Gupta
07-05-1979 MATH DR UR 01-04-23

3684 6257 0 2016-17 Kamalesh Kala 01-01-1981 SC SOS DR SC 01-04-23

3685 6258 0 2016-17
Santok Ram 

Kameriya
14-11-1978 MATH DR UR 01-04-23

3686 6258 1 2016-17 Durga Lal Meena 06-07-1984 ST SOS DR ST 01-04-23

3687 6259 0 2016-17 Meenu Kanwar 02-07-1989 MATH DR UR 01-04-23
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3688 6261 0 2016-17 Tarun Kaushik 24-02-1994 MATH DR UR 01-04-23

3689 6262 0 2016-17 Ramratan Yadav 10-03-1987 MATH DR UR 01-04-23

3690 6263 0 2016-17
Dharmendra 

Bhadani
15-07-1979 MATH DR UR 01-04-23

3691 6265 0 2016-17
Devendra Kumar 

Kumhar
13-03-1986 MATH DR UR 01-04-23

3692 6266 0 2016-17 Mangla Ram 04-02-1980 MATH DR UR 01-04-23

3693 6267 0 2016-17 Dashrath 03-11-1989 MATH DR UR 01-04-23

3694 6268 0 2016-17
Hanuman 

Prashad Kuhar
05-01-1989 MATH DR UR 01-04-23

3695 6269 0 2016-17
Vikash Kumar 

Kumawat
10-06-1990 MATH DR UR 01-04-23

3696 6270 0 2016-17
Dinesh Kumar 

Kumawat
01-06-1990 MATH DR UR 01-04-23

3697 6271 0 2016-17
Devendra Singh 

Rajawat
12-08-1984 MATH DR UR 01-04-23

3698 6272 0 2016-17 Vinita Bahar 08-10-1991 MATH DR UR 01-04-23

3699 6273 0 2016-17 Sukhpreet Kaur 30-03-1991 MATH DR UR 01-04-23

3700 6274 0 2016-17 Vikas Chauhan 15-07-1987 MATH DR UR 01-04-23

3701 6275 0 2016-17 Sumit Kumar 07-07-1993 MATH DR UR 01-04-23

3702 6276 0 2016-17 Gagandeep 18-08-1985 MATH DR UR 01-04-23

3703 6277 0 2016-17 Mahesh Kumar 12-06-1993 MATH DR UR 01-04-23

3704 6278 0 2016-17 Rajendra Inaniya 09-07-1992 MATH DR UR 01-04-23

3705 6279 0 2016-17 Archana Goyal 19-02-1985 MATH DR UR 01-04-23

3706 6280 0 2016-17 Poonam Kanwar 28-10-1993 MATH DR UR 01-04-23

3707 6281 0 2016-17
Ramesh Chandra 

Sharma
09-07-1993 MATH DR UR 01-04-23

3708 6282 0 2016-17 Bhanwara Ram 05-12-1991 MATH DR UR 01-04-23

3709 6283 0 2016-17 Sunil Kumar Gupta 08-08-1979 MATH DR UR 01-04-23

3710 6284 0 2016-17 Nikhlesh Gour 20-08-1989 MATH DR UR 01-04-23

3711 6285 0 2016-17 Surbhi Narang 17-04-1993 MATH DR UR 01-04-23

3712 6286 0 2016-17 Ajit Singh Ranawat 19-06-1982 MATH DR UR 01-04-23

3713 6287 0 2016-17 Sanjay Bhadu 15-08-1983 MATH DR UR 01-04-23

3714 6288 0 2016-17 Girdhar Singh 26-01-1984 MATH DR UR 01-04-23

3715 6289 0 2016-17
Harendra Nath 

Mishra
11-12-1976 MATH DR UR 01-04-23

3716 6290 0 2016-17
Narendra Pratap 

Singh Walia
05-10-1988 MATH DR UR 01-04-23

3717 6291 0 2016-17 Nemta 18-05-1993 MATH DR UR 01-04-23

3718 6292 0 2016-17
Neetu 

Maheshwari
09-02-1978 MATH DR UR 01-04-23

3719 6293 0 2016-17 Pooja Kamra 06-05-1984 MATH DR UR 01-04-23

3720 6294 0 2016-17 Jyoti Agrawal 08-06-1981 MATH DR UR 01-04-23

3721 6295 0 2016-17 Gopal Lal Gadhwal 01-08-1993 MATH DR UR 01-04-23

3722 6296 0 2016-17 Pawan Kumar 31-12-1992 MATH DR UR 01-04-23

3723 6297 0 2016-17 Vinod Kumar 01-07-1988 MATH DR UR 01-04-23

3724 6298 0 2016-17 Manmohan Malav 05-07-1989 MATH DR UR 01-04-23

3725 6299 0 2016-17 Navneet Sharma 06-06-1984 MATH DR UR 01-04-23

3726 6300 0 2016-17 Shyam Lal 07-07-1990 MATH DR UR 01-04-23

3727 6301 0 2016-17 Toshi Jain 28-02-1989 MATH DR UR 01-04-23

3728 6302 0 2016-17 Mukesh Kumar 25-02-1993 MATH DR UR 01-04-23
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3729 6303 0 2016-17 Virender Bansal 18-07-1991 MATH DR UR 01-04-23

3730 6304 0 2016-17 Ashish Vashishta 12-05-1981 MATH DR UR 01-04-23

3731 6305 0 2016-17 Bhanupriya 16-06-1992 MATH DR UR 01-04-23

3732 6307 0 2016-17 Jai Prakash 05-07-1975 MATH DR UR 01-04-23

3733 6308 0 2016-17 Bhawani Soni 11-11-1994 MATH DR UR 01-04-23

3734 6309 0 2016-17 Rajkumar Jangid 02-09-1987 MATH DR UR 01-04-23

3735 6310 0 2016-17 Sushil Kumar Jyani 17-08-1989 MATH DR UR 01-04-23

3736 6311 0 2016-17 Suman Jatolia 14-02-1991 SC MATH DR SC 01-04-23

3737 6312 0 2016-17 Radha Krishan 04-11-1985 MATH DR UR 01-04-23

3738 6313 0 2016-17 Sonika Kanwar 19-12-1987 MATH DR UR 01-04-23

3739 6314 0 2016-17 Ravindra Kumar 06-05-1993 MATH DR UR 01-04-23

3740 6315 0 2016-17
Devesh Kumar 

Gupta
12-11-1990 MATH DR UR 01-04-23

3741 6316 0 2016-17
Rameshwer Lal 

Bishnoi
10-01-1982 MATH DR UR 01-04-23

3742 6317 0 2016-17
Shyam Sunder 

Vaishnav
27-10-1981 MATH DR UR 01-04-23

3743 6318 0 2016-17 Ashok Sain 11-07-1987 MATH DR UR 01-04-23

3744 6319 0 2016-17 Aakansha Dubey 22-08-1988 MATH DR UR 01-04-23

3745 6320 0 2016-17 Abdul Hafiz 20-01-1980 MATH DR UR 01-04-23

3746 6321 0 2016-17 Laxmi Meghani 03-11-1987 MATH DR UR 01-04-23

3747 6322 0 2016-17 Hemant Goyal 24-06-1990 MATH DR UR 01-04-23

3748 6323 0 2016-17 Priyanka Mishra 05-08-1991 MATH DR UR 01-04-23

3749 6324 0 2016-17 Arun Kumar Gupta 14-06-1986 MATH DR UR 01-04-23

3750 6325 0 2016-17 Sunil  Kumar 10-08-1992 MATH DR UR 01-04-23

3751 6326 0 2016-17 Shikha Gautam 19-03-1978 MATH DR UR 01-04-23

3752 6327 0 2016-17 Santosh Yadav 15-07-1992 MATH DR UR 01-04-23

3753 6328 0 2016-17 Pritam Singh 10-12-1987 MATH DR UR 01-04-23

3754 6329 0 2016-17 Baldev Saran 08-05-1985 MATH DR UR 01-04-23

3755 6330 0 2016-17 Naresh Mangawa 25-06-1982 MATH DR UR 01-04-23

3756 6331 0 2016-17 Usha Rani Rajawat 14-07-1985 MATH DR UR 01-04-23

3757 6332 0 2016-17 Anju Sirohi 17-08-1980 MATH DR UR 01-04-23

3758 6333 0 2016-17
Yogesh Kumar 

Gupta
02-10-1992 MATH DR UR 01-04-23

3759 6334 0 2016-17
Dharmendra 

Arora
18-01-1978 MATH DR UR 01-04-23

3760 6335 0 2016-17
Santosh Kumar 

Jangir
27-07-1989 MATH DR UR 01-04-23

3761 6336 0 2016-17 Sonu 25-04-1992 MATH DR UR 01-04-23

3762 6337 0 2016-17 Ritu Jain 04-03-1985 MATH DR UR 01-04-23

3763 6338 0 2016-17 Navratna Sharma 07-06-1983 MATH DR UR 01-04-23

3764 6339 0 2016-17 Padma Sukhwal 01-12-1979 MATH DR UR 01-04-23

3765 6340 0 2016-17 Ramji Lal Jangid 10-07-1983 MATH DR UR 01-04-23

3766 6341 0 2016-17 Rampal 07-06-1994 MATH DR UR 01-04-23

3767 6342 0 2016-17 Lakshmi Sharma 23-03-1993 MATH DR UR 01-04-23

3768 6343 0 2016-17 Vikram Sharma 07-11-1985 MATH DR UR 01-04-23

3769 6344 0 2016-17 Arvind 24-08-1993 MATH DR UR 01-04-23

3770 6345 0 2016-17
Ashok Kumar 

Verma
14-02-1988 MATH DR UR 01-04-23

3771 6346 0 2016-17 Gyanchand Gurjar 05-07-1983 MATH DR UR 01-04-23
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3772 6347 0 2016-17 Kuldeep N Solanki 11-12-1984 MATH DR UR 01-04-23

3773 6348 0 2016-17
Shiv Prakash 

Gupta
10-04-1983 MATH DR UR 01-04-23

3774 6349 0 2016-17 Shalini Singhal 07-12-1991 MATH DR UR 01-04-23

3775 6350 0 2016-17 Ravi Sharma 09-09-1983 MATH DR UR 01-04-23

3776 6351 0 2016-17
Narendra Kumar 

Sharma
10-08-1992 MATH DR UR 01-04-23

3777 6352 0 2016-17 Naresh Kumar 13-08-1992 MATH DR UR 01-04-23

3778 6353 0 2016-17 Amit Kumar 05-06-1987 MATH DR UR 01-04-23

3779 6354 0 2016-17 Hitesh Shrimali 01-10-1983 MATH DR UR 01-04-23

3780 6355 0 2016-17 Surabhi Jain 17-01-1991 MATH DR UR 01-04-23

3781 6356 0 2016-17 Vinod Kumar 12-12-1985 MATH DR UR 01-04-23

3782 6357 0 2016-17 Mahendra 07-07-1988 MATH DR UR 01-04-23

3783 6358 0 2016-17
Ramesh Chandra 

Suthar
07-06-1985 MATH DR UR 01-04-23

3784 6359 0 2016-17
Satish Kumar 

Saharan
12-12-1992 MATH DR UR 01-04-23

3785 6360 0 2016-17 Balwan Singh 12-12-1991 MATH DR UR 01-04-23

3786 6361 0 2016-17 Mahesh Solanki 03-08-1989 MATH DR UR 01-04-23

3787 6362 0 2016-17
Chandra Bhan 

Singh
20-08-1980 MATH DR UR 01-04-23

3788 6363 0 2016-17 Jarsed Khan 15-06-1988 MATH DR UR 01-04-23

3789 6364 0 2016-17
Amit Kumar 

Dhamiwal
05-07-1983 MATH DR UR 01-04-23

3790 6365 0 2016-17
Vinod Kumar 

Gahlot
01-07-1978 MATH DR UR 01-04-23

3791 6366 0 2016-17 Alka Kumari 10-09-1992 MATH DR UR 01-04-23

3792 6367 0 2016-17
Rakesh Kumar 

Dhetarwal
01-07-1991 MATH DR UR 01-04-23

3793 6368 0 2016-17 Sarita Verma 04-08-1989 MATH DR UR 01-04-23

3794 6368 1 2016-17
Desh Bandhu 

Totla
07-07-1982 MATH DR UR 01-04-23

3795 6368 2 2016-17 Vikash Saxena 02-07-1977 MATH DR UR 01-04-23

3796 6369 0 2016-17 Shankar Lal 04-10-1988 MATH DR UR 01-04-23

3797 6371 0 2016-17 Nadeem Ahmed 01-08-1987 MATH DR UR 01-04-23

3798 6372 0 2016-17 Khemraj Saini 12-10-1992 MATH DR UR 01-04-23

3799 6373 0 2016-17 Sonal Kumawat 05-11-1983 MATH DR UR 01-04-23

3800 6374 0 2016-17 Purasotam 05-09-1985 MATH DR UR 01-04-23

3801 6375 0 2016-17
Danveer Singh 

Yadav
10-05-1991 MATH DR UR 01-04-23

3802 6376 0 2016-17 Rajveer Singh 11-05-1993 MATH DR UR 01-04-23

3803 6377 0 2016-17
Pankaj Kumar 

Kumawat
20-02-1988 MATH DR UR 01-04-23

3804 6378 0 2016-17 Amit Kumawat 06-05-1989 MATH DR UR 01-04-23

3805 6379 0 2016-17
Rameshwar 

Prasad
10-12-1989 MATH DR UR 01-04-23

3806 6380 0 2016-17 Laltesh Kachhwah 05-07-1992 MATH DR UR 01-04-23

3807 6381 0 2016-17
Jitendra Kumar 

Vaishnav
14-12-1983 MATH DR UR 01-04-23

3808 6382 0 2016-17 Kanchan Prajapat 06-04-1992 MATH DR UR 01-04-23

3809 6383 0 2016-17 Sarita 07-03-1994 MATH DR UR 01-04-23

3810 6384 0 2016-17 Mahi Pal 30-06-1988 MATH DR UR 01-04-23

                            VP-Order23-24 105       RajKaj Ref No.: 
18038930



1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12

3811 6385 0 2016-17 Om Prakash Saini 05-07-1988 MATH DR UR 01-04-23

3812 6386 0 2016-17 Manoj Yadav 28-11-1991 MATH DR UR 01-04-23

3813 6387 0 2016-17 Priyanka 12-07-1991 MATH DR UR 01-04-23

3814 6388 0 2016-17
Naveen Kumar 

Lather
05-06-1988 MATH DR UR 01-04-23

3815 6389 0 2016-17 Bajrang Singh 20-06-1982 MATH DR UR 01-04-23

3816 6390 0 2016-17
Ram Swarup 

Dhaka
25-02-1987 MATH DR UR 01-04-23

3817 6391 0 2016-17 Madan Lal 01-07-1986 MATH DR UR 01-04-23

3818 6392 0 2016-17 Ashish Kumar 14-12-1991 MATH DR UR 01-04-23

3819 6393 0 2016-17 Anil Parmar 13-12-1986 MATH DR UR 01-04-23

3820 6394 0 2016-17 Sagar Mal Jangir 23-01-1991 MATH DR UR 01-04-23

3821 6395 0 2016-17 Vijay Shree Jangir 01-06-1990 MATH DR UR 01-04-23

3822 6396 0 2016-17 Jaichand Jangid 17-06-1990 MATH DR UR 01-04-23

3823 6397 0 2016-17 Pinki 09-06-1992 MATH DR UR 01-04-23

3824 6398 0 2016-17
Praveen Kumar 

Janu
20-08-1990 MATH DR UR 01-04-23

3825 6400 0 2016-17
Kamlesh Kumar 

Suwalka
14-07-1985 MATH DR UR 01-04-23

3826 6401 0 2016-17 Kamal Kumar 15-07-1986 MATH DR UR 01-04-23

3827 6402 0 2016-17 Jayantika Singh 18-11-1987 MATH DR UR 01-04-23

3828 6402 1 2016-17 Rajesh Kumar 10-12-1985 MATH DR UR 01-04-23

3829 6403 0 2016-17 Rishi Raj Verma 01-07-1988 SC MATH DR SC 01-04-23

3830 6404 0 2016-17
Laxmi Narayan 

Meena
20-04-1990 ST MATH DR ST 01-04-23

3831 6405 0 2016-17 Ramesh Chand 21-07-1986 SC MATH DR SC 01-04-23

3832 6406 0 2016-17 Suman Soni 07-06-1986 MATH DR UR 01-04-23

3833 6410 0 2016-17 Jai Singh Bairwa 03-06-1989 SC MATH DR SC 01-04-23

3834 6411 0 2016-17 Ravinder Kumar 09-09-1991 SC MATH DR SC 01-04-23

3835 6412 0 2016-17 Sunil Dhikwal 10-05-1990 SC MATH DR SC 01-04-23

3836 6413 0 2016-17 Urmila Choudhary 10-05-1990 c-ld MATH DR UR-C 01-04-23

3837 6415 0 2016-17
Nilesh Kumar 

Khatik
24-04-1989 SC MATH DR SC 01-04-23

3838 6416 0 2016-17 Laxman Rathore 08-09-1986 ST MATH DR ST 01-04-23

3839 6417 0 2016-17 Surabhi Kishore 22-05-1974 MATH DR UR 01-04-23

3840 6419 0 2016-17
Rakesh Kumar 

Gothwal
03-09-1988 SC MATH DR SC 01-04-23

3841 6420 0 2016-17 Shashi Chouhan 20-03-1993 SC MATH DR SC 01-04-23

3842 6421 0 2016-17 Yashoda 10-12-1987 SC MATH DR SC 01-04-23

3843 6422 0 2016-17 Mukesh Bakolia 08-08-1989 SC MATH DR SC 01-04-23

3844 6423 0 2016-17
Sumarat Lal 

Meena
15-07-1984 ST MATH DR ST 01-04-23

3845 6424 0 2016-17
Ghanshyam 

Bunker
11-12-1992 SC MATH DR SC 01-04-23

3846 6425 0 2016-17
Rakesh Kumar 

Raiger
13-12-1986 SC MATH DR SC 01-04-23

3847 6426 0 2016-17
Ravi Kumar 

Meena
22-10-1989 ST MATH DR ST 01-04-23

3848 6427 0 2016-17
Rakesh Kumar 

Solanki
30-06-1990 SC MATH DR SC 01-04-23

3849 6428 0 2016-17 Sahab Singh Jatav 10-06-1985 SC MATH DR SC 01-04-23
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3850 6431 0 2016-17
Gulab Chand 

Verma
14-09-1979 SC MATH DR SC 01-04-23

3851 6432 0 2016-17
Bhanu Pratap 

Singh
18-07-1986 SC MATH DR SC 01-04-23

3852 6434 0 2016-17 Jitendra Kumar 11-05-1988 SC MATH DR SC 01-04-23

3853 6436 0 2016-17
Rajendra Prasad 

Meena
15-07-1990 ST MATH DR ST 01-04-23

3854 6437 0 2016-17
Jitendra Kumar 

Sharma
23-11-1991 SC MATH DR SC 01-04-23

3855 6438 0 2016-17 Durga Ram 01-07-1984 SC MATH DR SC 01-04-23

3856 6439 0 2016-17 Rajesh Kumar 10-07-1990 SC MATH DR SC 01-04-23

3857 6440 0 2016-17
Vishvendra 

Kumar Meena
11-01-1990 ST MATH DR ST 01-04-23

3858 6441 0 2016-17 Krishna Mahavar 21-08-1994 SC MATH DR SC 01-04-23

3859 6442 0 2016-17 Punam Singh 06-05-1986 SC MATH DR SC 01-04-23

3860 6443 0 2016-17
Mukesh Kumar 

Meena
15-07-1986 ST MATH DR ST 01-04-23

3861 6444 0 2016-17
Chhotu Ram 

Meena
07-07-1987 ST MATH DR ST 01-04-23

3862 6445 0 2016-17
Rameshwar 

Bairwa
12-04-1987 SC MATH DR SC 01-04-23

3863 6446 0 2016-17 Mahipal Meena 25-06-1991 ST MATH DR ST 01-04-23

3864 6447 0 2016-17 Mani Ram 10-07-1992 SC MATH DR SC 01-04-23

3865 6449 0 2016-17 Jagmohan Meena 26-06-1985 ST MATH DR ST 01-04-23

3866 6450 0 2016-17
Anita Kumari 

Meena
19-11-1991 ST MATH DR ST 01-04-23

3867 6451 0 2016-17 Pankaj Kumar 13-05-1989 SC MATH DR SC 01-04-23

3868 6452 0 2016-17
Ajay Kumar 

Gothwal
21-01-1991 SC MATH DR SC 01-04-23

3869 6453 0 2016-17 Tikam Chand 15-06-1986 SC MATH DR SC 01-04-23

3870 6454 0 2016-17 Indu Kumari 23-12-1992 SC MATH DR SC 01-04-23

3871 6456 0 2016-17 Suresh Chand 14-09-1984 SC MATH DR SC 01-04-23

3872 6457 0 2016-17 Bharat Bhushan 05-05-1991 SC MATH DR SC 01-04-23

3873 6458 0 2016-17 Rajneesh Meena 09-09-1993 ST MATH DR ST 01-04-23

3874 6459 0 2016-17 Vinod Kumar 08-05-1988 MATH DR UR 01-04-23

3875 6460 0 2016-17
Gautam Chand 

Bhati
10-05-1984 SC MATH DR SC 01-04-23

3876 6461 0 2016-17 Sundar Lal Meena 01-07-1992 ST MATH DR ST 01-04-23

3877 6462 0 2016-17
Sonu Kumar 

Meena
07-07-1989 ST MATH DR ST 01-04-23

3878 6463 0 2016-17
Mukesh Kumar 

Meena
07-12-1987 ST MATH DR ST 01-04-23

3879 6464 0 2016-17
Bheem Singh 

Meena
15-02-1994 ST MATH DR ST 01-04-23

3880 6465 0 2016-17
Radhe Shyam 

Meena
15-09-1985 ST MATH DR ST 01-04-23

3881 6466 0 2016-17 Palu Choudhary 01-10-1982 MATH DR UR 01-04-23

3882 6467 0 2016-17 Maneesha Meena 06-06-1994 ST MATH DR ST 01-04-23

3883 6470 0 2016-17 Shivani Nayak 21-03-1986 SC MATH DR SC 01-04-23

3884 6471 0 2016-17 Gayatri Naval 11-02-1994 SC MATH DR SC 01-04-23

3885 6472 0 2016-17
Laxmi Narayan 

Meena
08-07-1990 ST MATH DR ST 01-04-23
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3886 6473 0 2016-17 Sapna Chanderia 08-10-1993 SC MATH DR SC 01-04-23

3887 6474 0 2016-17
Shobhita 

Nainpuriya
28-08-1992 SC MATH DR SC 01-04-23

3888 6475 0 2016-17 Neema Meena 04-01-1993 ST MATH DR ST 01-04-23

3889 6476 0 2016-17 Mahesh Roat 01-07-1991 ST MATH DR ST 01-04-23

3890 6476 1 2016-17 Ram Singh Meena 01-01-1983 ST MATH DR ST 01-04-23

3891 6477 0 2016-17 Reena 20-09-1987 SC MATH DR SC 01-04-23

3892 6478 0 2016-17
Dinesh Chand 

Meena
02-03-1988 ST MATH DR ST 01-04-23

3893 6479 0 2016-17 Sushma Nagar 27-12-1991 SC MATH DR SC 01-04-23

3894 6480 0 2016-17 Ms Lokesh 13-01-1992 SC MATH DR SC 01-04-23

3895 6482 0 2016-17 Deepika Yadav 05-08-1993 SC MATH DR SC 01-04-23

3896 6483 0 2016-17
Ashok Kumar 

Meena
16-06-1988 ST MATH DR ST 01-04-23

3897 6483 1 2016-17 Soniya Khoiwal 25-12-1991 SC MATH DR SC 01-04-23

3898 6484 0 2016-17 Rinku Meena 23-09-1993 ST MATH DR ST 01-04-23

3899 6485 0 2016-17 Sunita Verma 14-06-1987 SC MATH DR SC 01-04-23

3900 6485 1 2016-17 Renu Bala 01-01-1990 ST MATH DR ST 01-04-23

3901 6486 0 2016-17 Manju Meena 10-02-1994 ST MATH DR ST 01-04-23

3902 6487 0 2016-17 Priti Meena 20-05-1990 ST MATH DR ST 01-04-23

3903 6488 0 2016-17 Sangeeta Devi 02-06-1985 MATH DR UR 01-04-23

3904 6489 0 2016-17 Monika Meena 25-05-1986 ST MATH DR ST 01-04-23

3905 6489 1 2016-17 Pista Meena 07-07-1994 ST MATH DR ST 01-04-23

3906 6490 0 2016-17 Mayurika 16-04-1980 MATH DR UR 01-04-23

3907 6492 0 2016-17 Kavita Kumawat 11-07-1982 MATH DR UR 01-04-23

3908 6493 0 2016-17 Deepa Yadav 01-12-1989 MATH DR UR 01-04-23

3909 6494 0 2016-17 Minakshi 23-10-1985 MATH DR UR 01-04-23

3910 6495 0 2016-17
Meenakshi 

Sharma
11-07-1978 MATH DR UR 01-04-23

3911 6496 0 2016-17

Bakulaben 

Rameshbhai 

Chauhan

04-08-1972 MATH DR UR 01-04-23

3912 6498 0 2016-17 Jaishree Parmar 28-06-1983 MATH DR UR 01-04-23

3913 6499 0 2016-17 Kalpana Sharma 18-03-1978 MATH DR UR 01-04-23

3914 6500 1 2016-17 Manju Bala 01-07-1989 MATH DR UR 01-04-23

3915 6500 3 2016-17 Kalu Ram Jat 12-04-1989 MATH DR UR 01-04-23

3916 6500 4 2016-17 Sunita Choudhary 29-09-1993 MATH DR UR 01-04-23

3917 6500 5 2016-17
Surendra Kumar 

Prajapat
01-03-1988 MATH DR UR 01-04-23

3918 6500 6 2016-17
Bharat Kumar 

Dhanwant
10-02-1992 SC MATH DR SC 01-04-23

3919 6501 0 2016-17 Gurcharan Singh 10-01-1984 DRW DR UR 01-04-23

3920 6502 0 2016-17 Kratika Kansara 16-03-1989 DRW DR UR 01-04-23

3921 6509 0 2016-17 Vinod Kumar Khati 05-07-1984 DRW DR UR 01-04-23

3922 6511 0 2016-17 Keshav  Lal Patidar 04-01-1978 DRW DR UR 01-04-23

3923 6513 0 2016-17
Manoj Kumar 

Dadhich
11-07-1982 DRW DR UR 01-04-23

3924 6517 0 2016-17 Kavita Meena 14-11-1988 ST DRW DR ST 01-04-23

3925 6520 0 2016-17 Rinku Kumar 16-06-1991 ST DRW DR ST 01-04-23

3926 6523 0 2016-17
Devendra Kumar 

Malav
07-09-1991 DRW DR UR 01-04-23
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3927 6524 0 2016-17 Satish Sharma 23-06-1983 DRW DR UR 01-04-23

3928 6525 0 2016-17 Mamta Banwal 13-06-1987 DRW DR UR 01-04-23

3929 6526 0 2016-17 Laxmi Suman 15-01-1991 DRW DR UR 01-04-23

3930 6530 0 2016-17
Dinesh Kumar 

Tilkar
02-04-1992 SC DRW DR SC 01-04-23

3931 6531 0 2016-17
Panachand 

Meghwal
17-11-1987 SC DRW DR SC 01-04-23

3932 6532 0 2016-17 Savitree Bai 10-08-1988 ST DRW DR ST 01-04-23

3933 6535 0 2016-17 Jodhraj Regar 03-01-1983 SC DRW DR SC 01-04-23

3934 6536 0 2016-17
Dharmendra 

Kumar
05-02-1986 DRW DR UR 01-04-23

3935 6538 0 2016-17 Jaskaran Singh 03-04-1983 DRW DR UR 01-04-23

3936 6539 0 2016-17 Lalit Kumar Gujar 25-06-1988 DRW DR UR 01-04-23

3937 6541 0 2016-17
Amit Kumar 

Sharma
20-11-1983 DRW DR UR 01-04-23

3938 6544 0 2016-17 Yogesh Kumar 24-10-1990 SC DRW DR SC 01-04-23

3939 6545 0 2016-17 Ram Prasad Mali 30-01-1985 DRW DR UR 01-04-23

3940 6546 0 2016-17 Lata Sharma 18-12-1980 DRW DR UR 01-04-23

3941 6547 0 2016-17 Swati Sharma 04-01-1990 DRW DR UR 01-04-23

3942 6548 0 2016-17 Dileep Kumar 15-08-1978 DRW DR UR 01-04-23

3943 6549 0 2016-17 Hari Ram Verma 16-05-1985 SC DRW DR SC 01-04-23

3944 6550 0 2016-17 Shikha Goutam 20-03-1985 DRW DR UR 01-04-23

3945 6551 0 2016-17 Rachana Pancholi 11-07-1981 DRW DR UR 01-04-23

3946 6552 0 2016-17 Nutan Kumar Yogi 13-08-1978 DRW DR UR 01-04-23

3947 6555 0 2016-17 Kushagra Jain 17-05-1991 DRW DR UR 01-04-23

3948 6560 0 2016-17
Devendra Kumar 

Kumawat
11-08-1990 DRW DR UR 01-04-23

3949 6562 0 2016-17
Umed Singh 

Rajput
20-12-1985 DRW DR UR 01-04-23

3950 6563 0 2016-17 Satish Chand 07-07-1978 SC DRW DR SC 01-04-23

3951 6565 0 2016-17 Hardik Upadhyay 28-11-1980 DRW DR UR 01-04-23

3952 6566 0 2016-17
Shakuntala 

Kunwar
28-12-1984 DRW DR UR 01-04-23

3953 6567 0 2016-17
Rajesh Kumar 

Kumawat
01-09-1987 DRW DR UR 01-04-23

3954 6568 0 2016-17 Pooja Saini 06-07-1993 DRW DR UR 01-04-23

3955 6569 0 2016-17 Prahlada Meena 04-04-1983 ST DRW DR ST 01-04-23

3956 6571 0 2016-17
Narendra Kumar 

Shakywal
08-02-1983 SC DRW DR SC 01-04-23

3957 6573 0 2016-17 Rekha Sharma 07-04-1984 DRW DR UR 01-04-23

3958 6574 0 2016-17
Prakash Chand 

Saini
09-01-1985 DRW DR UR 01-04-23

3959 6580 0 2016-17 Naresh Kumar 08-09-1980 SC DRW DR SC 01-04-23

3960 6582 0 2016-17 Satpal 01-01-1987 SC DRW DR SC 01-04-23

3961 6584 0 2016-17 Roshan Ara 02-08-1971 DRW DR UR 01-04-23

3962 6586 0 2016-17 Rekha Meena 05-12-1985 ST DRW DR ST 01-04-23

3963 6588 0 2016-17 Sushil Kumar 16-05-1991 DRW DR UR 01-04-23

3964 6590 0 2016-17
Yadvendra 

Bhargav
11-03-1989 DRW DR UR 01-04-23

3965 6592 0 2016-17 Indulata Shakya 24-09-1987 DRW DR UR 01-04-23

3966 6594 0 2016-17
Om Prakash 

Meena
02-01-1986 ST DRW DR ST 01-04-23
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3967 6595 0 2016-17 Renu Malhotra 12-06-1983 SC DRW DR SC 01-04-23

3968 6596 0 2016-17
Ramprasad 

Kushwaha
10-06-1983 DRW DR UR 01-04-23

3969 6597 0 2016-17 Sohan Lal Kumhar 12-10-1976 DRW DR UR 01-04-23

3970 6600 0 2016-17 Deepak Sen 14-07-1989 DRW DR UR 01-04-23

3971 6603 0 2016-17 Suman Kumari 01-07-1987 DRW DR UR 01-04-23

3972 6604 0 2016-17 Munvvar Aara 15-07-1985 DRW DR UR 01-04-23

3973 6604 1 2016-17 Sarla Kanawat 07-01-1987 DRW DR UR 01-04-23

3974 6605 2 2016-17 Ram Niwas 05-07-1983 DRW DR UR 01-04-23

3975 6612 0 2016-17
Pankaj Raj 

Dhawan
15-12-1985 SC DRW DR SC 01-04-23

3976 6613 0 2016-17
Jugal Kishor 

Meena
01-08-1988 ST DRW DR ST 01-04-23

3977 6614 0 2016-17
Ram Kailash 

Meena
24-07-1978 ST DRW DR ST 01-04-23

3978 6615 0 2016-17 Lokesh Bagari 30-10-1986 SC DRW DR SC 01-04-23

3979 6616 0 2016-17 Raj Kumar 06-07-1983 SC DRW DR SC 01-04-23

3980 6619 0 2016-17
Savitri Kumari 

Meena
24-07-1985 ST DRW DR ST 01-04-23

3981 6621 0 2016-17 Vinod Kumar Jatav 05-09-1978 SC DRW DR SC 01-04-23

3982 6622 0 2016-17 Ramraj Regar 05-06-1990 SC DRW DR SC 01-04-23

3983 6624 0 2016-17 Shabana Parveen 29-01-1979 DRW DR UR 01-04-23

3984 6626 0 2016-17 Babita 30-01-1981 DRW DR UR 01-04-23

3985 6628 0 2016-17 Gunjan Rathor 12-10-1982 DRW DR UR 01-04-23

3986 6629 0 2016-17 Swati Jankawat 07-04-1985 DRW DR UR 01-04-23

3987 6635 0 2016-17
Rahul Kumar 

Gupta
19-09-1990 CHE DR UR 01-04-23

3988 6636 0 2016-17
Dinesh Kumar 

Soni
24-10-1990 CHE DR UR 01-04-23

3989 6637 0 2016-17 Pratibha Gupta 15-08-1987 CHE DR UR 01-04-23

3990 6638 0 2016-17 Ashok Yadav 05-06-1988 CHE DR UR 01-04-23

3991 6639 0 2016-17 Ankur Vijay 14-10-1989 CHE DR UR 01-04-23

3992 6640 0 2016-17 Rukesh Kumari 23-04-1989 CHE DR UR 01-04-23

3993 6641 0 2016-17 Sushila Somani 06-06-1981 CHE DR UR 01-04-23

3994 6642 0 2016-17
Vishva Deepak 

Maheshwari
27-10-1987 CHE DR UR 01-04-23

3995 6643 0 2016-17 Vikash Sharma 15-04-1987 CHE DR UR 01-04-23

3996 6644 0 2016-17 Priyanka Agrawal 07-12-1990 CHE DR UR 01-04-23

3997 6645 0 2016-17 Pooja 15-06-1992 CHE DR UR 01-04-23

3998 6646 0 2016-17 Amita 11-12-1985 CHE DR UR 01-04-23

3999 6648 0 2016-17 Anshu Singh 07-09-1990 CHE DR UR 01-04-23

4000 6649 0 2016-17 Mamita 18-03-1989 CHE DR UR 01-04-23

4001 6650 0 2016-17 Sohan Lal Joshi 07-08-1989 CHE DR UR 01-04-23

4002 6651 0 2016-17 Sangita Kumari 01-01-1992 CHE DR UR 01-04-23

4003 6652 0 2016-17 Amrita Sewada 01-07-1988 CHE DR UR 01-04-23

4004 6653 0 2016-17
Megha 

Madanavat
27-09-1989 CHE DR UR 01-04-23

4005 6654 0 2016-17 Maya Sihag 24-06-1986 CHE DR UR 01-04-23

4006 6655 0 2016-17 Rahul Garg 15-08-1988 CHE DR UR 01-04-23

4007 6656 0 2016-17 Veer Singh 10-07-1983 CHE DR UR 01-04-23

4008 6657 0 2016-17 Ram Lal Saini 01-06-1990 CHE DR UR 01-04-23

4009 6658 0 2016-17 Sanjay Singh 12-12-1990 CHE DR UR 01-04-23
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4010 6659 0 2016-17 Sumit Setia 19-11-1981 CHE DR UR 01-04-23

4011 6660 0 2016-17 Mahendra Balai 06-06-1988 SC CHE DR SC 01-04-23

4012 6661 0 2016-17 Tarun Vijay Chotia 21-10-1990 CHE DR UR 01-04-23

4013 6662 0 2016-17 Sohan Lal Jat 10-02-1986 CHE DR UR 01-04-23

4014 6663 0 2016-17 Ashish Kumar Soni 01-07-1983 CHE DR UR 01-04-23

4015 6664 0 2016-17 Shishupal 15-08-1991 CHE DR UR 01-04-23

4016 6665 0 2016-17
Navneet 

Choudhary
03-11-1983 CHE DR UR 01-04-23

4017 6666 0 2016-17 Pushpa Paliwal 10-09-1980 CHE DR UR 01-04-23

4018 6667 0 2016-17
Shyam Naresh 

Dixit
21-10-1990 CHE DR UR 01-04-23

4019 6668 0 2016-17
Virendra Kumar 

Gupta
25-07-1980 CHE DR UR 01-04-23

4020 6669 0 2016-17 Divya Sharma 07-09-1986 CHE DR UR 01-04-23

4021 6670 0 2016-17 Sarita 03-08-1988 CHE DR UR 01-04-23

4022 6671 0 2016-17
Tarun Kumar 

Sharma
25-10-1993 CHE DR UR 01-04-23

4023 6672 0 2016-17 Ajvindra Singh 10-09-1979 CHE DR UR 01-04-23

4024 6673 0 2016-17 Anjana Kumari 13-07-1989 CHE DR UR 01-04-23

4025 6674 0 2016-17 Babita  Saini 22-02-1991 CHE DR UR 01-04-23

4026 6675 0 2016-17 Pradeep Kumar 23-01-1987 CHE DR UR 01-04-23

4027 6676 0 2016-17 Ravindra Kumar 30-07-1979 CHE DR UR 01-04-23

4028 6677 0 2016-17
Anjuman 

Shekhawat
20-12-1989 CHE DR UR 01-04-23

4029 6679 0 2016-17
Arvind Kumar 

Sharma
08-07-1990 CHE DR UR 01-04-23

4030 6680 0 2016-17
Krishna Kumar 

Soni
10-06-1987 CHE DR UR 01-04-23

4031 6681 0 2016-17 Vikas Kumar 10-10-1988 CHE DR UR 01-04-23

4032 6682 0 2016-17 Megha Sharma 20-09-1980 CHE DR UR 01-04-23

4033 6683 0 2016-17
Ravindra Singh 

Rao
13-01-1993 CHE DR UR 01-04-23

4034 6684 0 2016-17 Deepika Jangid 01-03-1987 CHE DR UR 01-04-23

4035 6685 0 2016-17 Aarti Purohit 06-08-1986 CHE DR UR 01-04-23

4036 6686 0 2016-17 Seema Jangid 19-01-1992 CHE DR UR 01-04-23

4037 6687 0 2016-17 Mukta Jangir 22-05-1987 CHE DR UR 01-04-23

4038 6688 0 2016-17 Arvind Kumar 11-07-1992 CHE DR UR 01-04-23

4039 6689 0 2016-17
Pappu Ram 

Jeetarwal
25-12-1988 CHE DR UR 01-04-23

4040 6690 0 2016-17 Subhash Chandra 10-12-1988 CHE DR UR 01-04-23

4041 6691 0 2016-17 Pragya Khandal 10-02-1991 CHE DR UR 01-04-23

4042 6692 0 2016-17 Poonam Gupta 23-07-1983 CHE DR UR 01-04-23

4043 6693 0 2016-17 Vijay Kumar 15-07-1982 CHE DR UR 01-04-23

4044 6694 0 2016-17
Govind Narayan 

Gupta
04-10-1980 CHE DR UR 01-04-23

4045 6695 0 2016-17 Akin Middha 16-08-1984 CHE DR UR 01-04-23

4046 6696 0 2016-17
Mehendra Kumar 

Kumawat
18-12-1986 CHE DR UR 01-04-23

4047 6697 0 2016-17 Talib Hussain 20-08-1989 CHE DR UR 01-04-23

4048 6698 0 2016-17 Sarita Yadav 02-12-1986 CHE DR UR 01-04-23

4049 6699 0 2016-17 Rakesh Kumar 01-02-1984 CHE DR UR 01-04-23
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4050 6700 0 2016-17 Arun Kumar Gupta 26-12-1978 CHE DR UR 01-04-23

4051 6701 0 2016-17 Nisha Kumari 23-04-1989 CHE DR UR 01-04-23

4052 6702 0 2016-17 Rajiv 03-02-1982 CHE DR UR 01-04-23

4053 6703 0 2016-17
Vishnu Dutt 

Mishra
23-07-1990 CHE DR UR 01-04-23

4054 6704 0 2016-17 Sugan Kanwar 01-11-1993 CHE DR UR 01-04-23

4055 6705 0 2016-17 Virendra Soni 12-09-1988 CHE DR UR 01-04-23

4056 6706 0 2016-17 Shilpa Mehta 06-09-1990 CHE DR UR 01-04-23

4057 6707 0 2016-17
Kalyan Kumar 

Kumawat
05-09-1990 CHE DR UR 01-04-23

4058 6708 0 2016-17 Madhuri Parihar 27-02-1991 CHE DR UR 01-04-23

4059 6709 0 2016-17
Yogesh Kumar 

Sharma
02-03-1988 CHE DR UR 01-04-23

4060 6711 0 2016-17 Parmila Rani 12-07-1993 CHE DR UR 01-04-23

4061 6712 0 2016-17
Tarun Kumar 

Atolia
08-10-1983 CHE DR UR 01-04-23

4062 6713 0 2016-17 Kiran Ranga 23-02-1992 CHE DR UR 01-04-23

4063 6714 0 2016-17
Hariom Singh 

Chauhan
10-10-1990 CHE DR UR 01-04-23

4064 6715 0 2016-17 Ritu Goyal 19-03-1984 CHE DR UR 01-04-23

4065 6716 0 2016-17 Narendra Kumar 25-12-1988 SC CHE DR SC 01-04-23

4066 6717 0 2016-17
Manoj Kumar 

Tiwari
24-11-1987 CHE DR UR 01-04-23

4067 6718 0 2016-17 Abhilasha Gogiya 28-12-1988 CHE DR UR 01-04-23

4068 6719 0 2016-17 Vijayshree Sharma 04-09-1988 CHE DR UR 01-04-23

4069 6720 0 2016-17
Harsh Verdhan 

Hawa
15-05-1990 CHE DR UR 01-04-23

4070 6721 0 2016-17 Rakesh Kumar 03-02-1990 CHE DR UR 01-04-23

4071 6722 0 2016-17 Sumitra Bagria 09-09-1990 CHE DR UR 01-04-23

4072 6723 0 2016-17 Shashikala 20-10-1985 CHE DR UR 01-04-23

4073 6724 0 2016-17
Vinod Kumar 

Patidar
01-06-1988 CHE DR UR 01-04-23

4074 6724 1 2016-17 Ripul Gupta 07-11-1992 CHE DR UR 01-04-23

4075 6725 0 2016-17
Sushil Kumar 

Jangid
15-07-1991 CHE DR UR 01-04-23

4076 6727 0 2016-17 Anil Kumar 15-07-1977 CHE DR UR 01-04-23

4077 6728 0 2016-17 Rakhi Modi 18-09-1989 CHE DR UR 01-04-23

4078 6729 0 2016-17 Ghanshyam Saini 13-07-1984 CHE DR UR 01-04-23

4079 6730 0 2016-17
Ramesh Kumar 

Sharma
05-09-1983 CHE DR UR 01-04-23

4080 6731 0 2016-17 Anita 11-12-1985 CHE DR UR 01-04-23

4081 6732 0 2016-17
Raj Kumar 

Chhabbarwal
01-09-1988 CHE DR UR 01-04-23

4082 6733 0 2016-17 Sunita 05-02-1990 CHE DR UR 01-04-23

4083 6734 0 2016-17
Shiv Shankar 

Sharma
02-10-1991 CHE DR UR 01-04-23

4084 6735 0 2016-17 Seema Poonia 09-10-1988 CHE DR UR 01-04-23

4085 6736 0 2016-17
Punit Kumar 

Sharma
13-08-1991 CHE DR UR 01-04-23

4086 6737 0 2016-17 Mamata Saini 01-07-1988 CHE DR UR 01-04-23

4087 6738 0 2016-17 Ashwani Kumar 30-11-1982 CHE DR UR 01-04-23

4088 6739 0 2016-17 Joti Balla 01-02-1981 CHE DR UR 01-04-23

                            VP-Order23-24 112       RajKaj Ref No.: 
18038930



1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12

4089 6740 0 2016-17 Subhash Chand 06-02-1988 CHE DR UR 01-04-23

4090 6741 0 2016-17 Raju Ram 03-07-1986 CHE DR UR 01-04-23

4091 6742 0 2016-17 Rashmi Sharma 08-11-1990 CHE DR UR 01-04-23

4092 6743 0 2016-17 Priyadarshi 09-03-1987 CHE DR UR 01-04-23

4093 6744 0 2016-17
Ganesh 

Choudhary
01-05-1986 CHE DR UR 01-04-23

4094 6745 0 2016-17 Ashok Sharma 19-01-1990 CHE DR UR 01-04-23

4095 6746 0 2016-17 Jai Kishan Sharma 06-02-1982 CHE DR UR 01-04-23

4096 6747 0 2016-17 Indiwar Khyalia 16-03-1986 CHE DR UR 01-04-23

4097 6748 0 2016-17 Reema Sharma 21-10-1988 CHE DR UR 01-04-23

4098 6749 0 2016-17 Mukesh Verma 12-01-1983 CHE DR UR 01-04-23

4099 6750 0 2016-17 Kiran Sharma 20-05-1984 CHE DR UR 01-04-23

4100 6751 0 2016-17 Sonu Kumar Yadav 28-12-1993 CHE DR UR 01-04-23

4101 6752 0 2016-17 Vikas Chaudhary 06-12-1981 CHE DR UR 01-04-23

4102 6753 0 2016-17 Neha Yadav 15-10-1988 CHE DR UR 01-04-23

4103 6754 0 2016-17 Guman Singh 21-08-1986 CHE DR UR 01-04-23

4104 6755 0 2016-17 Poonam Kumari 17-09-1987 CHE DR UR 01-04-23

4105 6756 0 2016-17 Sanjeev Kumar 01-09-1980 CHE DR UR 01-04-23

4106 6757 0 2016-17 Kamlesh 01-12-1988 CHE DR UR 01-04-23

4107 6758 0 2016-17 Kishan Lal 06-02-1992 CHE DR UR 01-04-23

4108 6759 0 2016-17
Vijay Kumar 

Swami
01-07-1989 CHE DR UR 01-04-23

4109 6760 0 2016-17 Seema Jinjawaria 16-06-1983 CHE DR UR 01-04-23

4110 6761 0 2016-17
Rakesh Kumar 

Saini
19-07-1987 CHE DR UR 01-04-23

4111 6762 0 2016-17 Sangeeta Rathore 02-08-1986 CHE DR UR 01-04-23

4112 6763 0 2016-17
Krashan Kumar 

Saini
02-03-1987 CHE DR UR 01-04-23

4113 6764 0 2016-17 Snehlata Jain 15-06-1990 CHE DR UR 01-04-23

4114 6765 0 2016-17 Banwari Lal 10-06-1988 CHE DR UR 01-04-23

4115 6766 0 2016-17
Saroj Kumari 

Rathore
13-04-1990 CHE DR UR 01-04-23

4116 6767 0 2016-17 Anita 27-03-1993 CHE DR UR 01-04-23

4117 6768 0 2016-17 Mamta Banger 07-08-1986 CHE DR UR 01-04-23

4118 6769 0 2016-17 Sarita Nagar 23-08-1988 CHE DR UR 01-04-23

4119 6770 0 2016-17
Naresh Kumar 

Sain
27-06-1982 CHE DR UR 01-04-23

4120 6771 0 2016-17 Kiran  Choudhary 10-07-1983 CHE DR UR 01-04-23

4121 6772 0 2016-17 Renu Yadav 30-08-1984 CHE DR UR 01-04-23

4122 6773 0 2016-17 Mamraj Singh 01-01-1982 CHE DR UR 01-04-23

4123 6774 0 2016-17
Dinesh Kumar 

Upadhyay
16-01-1982 CHE DR UR 01-04-23

4124 6775 0 2016-17
Mahendra Kumar 

Soonda
01-07-1987 CHE DR UR 01-04-23

4125 6776 0 2016-17 Kavita Joshi 24-10-1987 CHE DR UR 01-04-23

4126 6777 0 2016-17 Suman Punia 31-10-1990 CHE DR UR 01-04-23

4127 6778 0 2016-17
Rajesh Kumar 

Meel
25-06-1989 CHE DR UR 01-04-23

4128 6779 0 2016-17 Shehnaz 21-11-1987 CHE DR UR 01-04-23

4129 6780 0 2016-17 Sunita Yogi 22-06-1990 CHE DR UR 01-04-23

4130 6781 0 2016-17 Neelam Beniwal 02-11-1989 CHE DR UR 01-04-23
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4131 6782 0 2016-17
Omprakash 

Sangar
01-07-1989 CHE DR UR 01-04-23

4132 6783 0 2016-17 Tafazzul Ahamad 02-08-1979 CHE DR UR 01-04-23

4133 6784 0 2016-17
Beni Gopal 

Purohit
18-04-1978 CHE DR UR 01-04-23

4134 6785 0 2016-17 Uttam Dadheech 05-09-1987 CHE DR UR 01-04-23

4135 6786 0 2016-17
Vinod Kumar 

Bhadu
15-01-1984 CHE DR UR 01-04-23

4136 6787 0 2016-17 Sapna Rani 03-05-1979 CHE DR UR 01-04-23

4137 6788 0 2016-17
Arun Kumar 

Sharma
01-08-1988 CHE DR UR 01-04-23

4138 6789 0 2016-17
Pankaj Kumar 

Sharma
27-12-1993 CHE DR UR 01-04-23

4139 6790 0 2016-17 Chain Singh 20-10-1990 CHE DR UR 01-04-23

4140 6791 0 2016-17 Rajni Sharma 15-10-1987 CHE DR UR 01-04-23

4141 6792 0 2016-17
Mukesh Kumar 

Ola
25-01-1987 CHE DR UR 01-04-23

4142 6793 0 2016-17 Sonika Kumari 17-02-1984 CHE DR UR 01-04-23

4143 6794 0 2016-17 Pooja Kabra 20-01-1978 CHE DR UR 01-04-23

4144 6795 0 2016-17 Ravi Kant Sharma 16-11-1986 CHE DR UR 01-04-23

4145 6796 0 2016-17
Manish Kumar 

Jain
05-07-1980 CHE DR UR 01-04-23

4146 6797 0 2016-17 Jagrati Agrawal 10-09-1985 CHE DR UR 01-04-23

4147 6798 0 2016-17 Amar Singh Gurjar 05-06-1991 CHE DR UR 01-04-23

4148 6799 0 2016-17 Sunita Kumari 05-02-1990 CHE DR UR 01-04-23

4149 6800 0 2016-17 Sheenam Watts 20-02-1984 CHE DR UR 01-04-23

4150 6801 0 2016-17 Mukesh Bhaskar 10-08-1981 CHE DR UR 01-04-23

4151 6802 0 2016-17
Sumit Kumar 

Dhand
14-07-1986 CHE DR UR 01-04-23

4152 6803 0 2016-17
Krishn Kant 

Purohit
18-02-1977 CHE DR UR 01-04-23

4153 6804 0 2016-17 Pooja Chouhan 20-04-1990 CHE DR UR 01-04-23

4154 6805 0 2016-17 Dilip Kumar Saini 01-01-1988 CHE DR UR 01-04-23

4155 6806 0 2016-17 Rajneesh Sharma 12-03-1979 CHE DR UR 01-04-23

4156 6807 0 2016-17
Naresh Kumar 

Khati
04-01-1986 CHE DR UR 01-04-23

4157 6808 0 2016-17 Pooja Mungia 09-04-1986 CHE DR UR 01-04-23

4158 6809 0 2016-17 Sunil Kumar Jangir 01-02-1991 CHE DR UR 01-04-23

4159 6810 0 2016-17 Malti Nagda 03-07-1984 CHE DR UR 01-04-23

4160 6811 0 2016-17 Kusum Sharma 08-04-1991 CHE DR UR 01-04-23

4161 6812 0 2016-17 Hemraj Mali 23-04-1984 CHE DR UR 01-04-23

4162 6813 0 2016-17 Amit Sharma 18-07-1981 CHE DR UR 01-04-23

4163 6814 0 2016-17 Rupa Ram Gaur 07-07-1985 CHE DR UR 01-04-23

4164 6815 0 2016-17 Vandana 09-03-1987 CHE DR UR 01-04-23

4165 6816 0 2016-17
Prakash Chand 

Bajiya
24-10-1985 CHE DR UR 01-04-23

4166 6817 0 2016-17
Rajender Prasad 

Mundel
25-05-1990 CHE DR UR 01-04-23

4167 6818 0 2016-17
Anoop Singh 

Shekhawat
01-08-1981 CHE DR UR 01-04-23
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4168 6819 0 2016-17
Navin Kumar 

Sharma
02-07-1984 CHE DR UR 01-04-23

4169 6820 0 2016-17 Smriti Singh 24-07-1990 CHE DR UR 01-04-23

4170 6821 0 2016-17
Poonam 

Choudhary
15-06-1993 CHE DR UR 01-04-23

4171 6822 0 2016-17
Pravesh Kumar 

Verma
13-05-1991 CHE DR UR 01-04-23

4172 6823 0 2016-17
Mukesh Kumar 

Yadav
01-02-1992 CHE DR UR 01-04-23

4173 6824 0 2016-17 Punit Yadav 15-11-1990 CHE DR UR 01-04-23

4174 6826 0 2016-17 Dinesh Kumar 25-09-1986 CHE DR UR 01-04-23

4175 6827 0 2016-17
Pawan Kumar 

Pareek
02-11-1984 CHE DR UR 01-04-23

4176 6828 0 2016-17
Sanjay Kumar 

Khoshiya
08-12-1989 CHE DR UR 01-04-23

4177 6829 0 2016-17 Khushbu Yadav 15-06-1991 CHE DR UR 01-04-23

4178 6830 0 2016-17 Abhishek 17-12-1990 CHE DR UR 01-04-23

4179 6831 0 2016-17 Anita Kumari 13-07-1991 CHE DR UR 01-04-23

4180 6832 0 2016-17 Raj Rathore 11-09-1989 CHE DR UR 01-04-23

4181 6833 0 2016-17 Deepak Sharma 21-12-1987 CHE DR UR 01-04-23

4182 6834 0 2016-17 Chitra Goyal 03-03-1980 CHE DR UR 01-04-23

4183 6835 0 2016-17 Shilpi Dhakad 26-05-1981 CHE DR UR 01-04-23

4184 6836 0 2016-17 Bhawana Khatri 02-07-1985 CHE DR UR 01-04-23

4185 6837 0 2016-17 Rohit Samota 04-10-1986 CHE DR UR 01-04-23

4186 6838 0 2016-17 Naresh Kumar 16-03-1982 CHE DR UR 01-04-23

4187 6839 0 2016-17 Sharanjeet Kaur 28-02-1988 CHE DR UR 01-04-23

4188 6840 0 2016-17
Rajendra 

Choudhary
02-06-1987 CHE DR UR 01-04-23

4189 6841 0 2016-17 Kamodini Dadhich 04-07-1987 CHE DR UR 01-04-23

4190 6842 0 2016-17 Kumkum Jain 30-11-1989 CHE DR UR 01-04-23

4191 6843 0 2016-17
Sanjeev Kumar 

Paliwal
06-10-1984 CHE DR UR 01-04-23

4192 6844 0 2016-17 Rajesh Kumar 22-02-1989 CHE DR UR 01-04-23

4193 6845 0 2016-17 Ramvilash Jakhar 15-07-1986 CHE DR UR 01-04-23

4194 6846 0 2016-17 Uttam Raj Acharya 09-05-1987 CHE DR UR 01-04-23

4195 6847 0 2016-17
Mukesh 

Choudhari
10-04-1987 CHE DR UR 01-04-23

4196 6849 0 2016-17 Hansraj Bajrolia 06-06-1989 CHE DR UR 01-04-23

4197 6850 0 2016-17 Abdullah Siddiqui 09-11-1988 CHE DR UR 01-04-23

4198 6851 0 2016-17 Sapna Jain 23-03-1990 CHE DR UR 01-04-23

4199 6852 0 2016-17
Yogesh Kumar 

Sharma
06-05-1985 CHE DR UR 01-04-23

4200 6853 0 2016-17 Shilpi Gupta 30-01-1992 CHE DR UR 01-04-23

4201 6854 0 2016-17 Rashmi Vashistha 14-10-1984 CHE DR UR 01-04-23

4202 6855 0 2016-17 Nupur Sharma 28-08-1985 CHE DR UR 01-04-23

4203 6856 0 2016-17 Saroj 12-05-1990 CHE DR UR 01-04-23

4204 6857 0 2016-17 Mukesh Kumar 15-03-1989 CHE DR UR 01-04-23

4205 6858 0 2016-17 Ajay Choudhary 12-04-1989 CHE DR UR 01-04-23

4206 6859 0 2016-17 Nidhi Sharma 13-03-1992 CHE DR UR 01-04-23

4207 6860 0 2016-17 Kavita Yadav 03-06-1985 CHE DR UR 01-04-23
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4208 6861 0 2016-17
Bharat Dev 

Dhabhai
17-01-1990 CHE DR UR 01-04-23

4209 6862 0 2016-17 Dinesh Pareek 15-08-1989 CHE DR UR 01-04-23

4210 6863 0 2016-17 Arjun Ram 10-12-1987 CHE DR UR 01-04-23

4211 6864 0 2016-17 Monu Agarwal 02-12-1990 CHE DR UR 01-04-23

4212 6865 0 2016-17 Pankaj Nehra 17-03-1989 CHE DR UR 01-04-23

4213 6866 0 2016-17
Vikash Kumar 

Sharma
19-09-1981 CHE DR UR 01-04-23

4214 6868 0 2016-17 Manisha Singhvi 29-03-1991 CHE DR UR 01-04-23

4215 6869 0 2016-17 Sanjana Devi 01-02-1991 CHE DR UR 01-04-23

4216 6870 0 2016-17 Kailash Mokha 24-03-1989 CHE DR UR 01-04-23

4217 6871 0 2016-17 Bharti Chaturvedi 20-02-1990 CHE DR UR 01-04-23

4218 6872 0 2016-17 Kiran Durgawat 09-11-1979 CHE DR UR 01-04-23

4219 6873 0 2016-17
Ram Ratan 

Devanda
16-06-1983 CHE DR UR 01-04-23

4220 6874 0 2016-17 Kusum Lata Yadav 21-05-1982 CHE DR UR 01-04-23

4221 6876 0 2016-17
Koushlya Devi 

Yadav
03-09-1985 CHE DR UR 01-04-23

4222 6877 0 2016-17 Surabhi Sharma 04-06-1991 CHE DR UR 01-04-23

4223 6878 0 2016-17
Brijesh Kumar 

Vaishnav
09-06-1988 CHE DR UR 01-04-23

4224 6879 0 2016-17 Sarita Kumari 10-02-1993 CHE DR UR 01-04-23

4225 6880 0 2016-17 Bharat Bhushan 01-03-1985 CHE DR UR 01-04-23

4226 6881 0 2016-17
Mukesh Kumar 

Paliwal
10-02-1981 CHE DR UR 01-04-23

4227 6882 0 2016-17
Narendra Singh 

Bhaskar
03-03-1986 CHE DR UR 01-04-23

4228 6883 0 2016-17 Prathvi Raj 29-09-1985 CHE DR UR 01-04-23

4229 6884 0 2016-17 Yogita Sharma 01-10-1984 CHE DR UR 01-04-23

4230 6885 0 2016-17 Renu 12-08-1988 CHE DR UR 01-04-23

4231 6886 0 2016-17
Vijay Kumar 

Sharma
18-01-1990 CHE DR UR 01-04-23

4232 6887 0 2016-17 Poonam 12-08-1990 CHE DR UR 01-04-23

4233 6888 0 2016-17 Yuvraj Singh 24-09-1985 CHE DR UR 01-04-23

4234 6889 0 2016-17 Vinita Agrawal 01-08-1988 CHE DR UR 01-04-23

4235 6890 0 2016-17 Nirmal Choudhary 29-12-1986 CHE DR UR 01-04-23

4236 6891 0 2016-17 Anita Rani 04-06-1985 CHE DR UR 01-04-23

4237 6892 0 2016-17 Ramavtar Bunkar 02-08-1986 SC CHE DR SC 01-04-23

4238 6893 0 2016-17 Krishna Rathore 27-06-1991 CHE DR UR 01-04-23

4239 6894 0 2016-17 Surendra Singh 05-07-1984 CHE DR UR 01-04-23

4240 6895 0 2016-17 Sangeeta Jat 21-05-1989 CHE DR UR 01-04-23

4241 6895 1 2016-17 Dimple Garg 15-10-1979 CHE DR UR 01-04-23

4242 6896 0 2016-17 Raj Kumar 01-01-1991 CHE DR UR 01-04-23

4243 6897 0 2016-17 Mandeep 01-01-1983 CHE DR UR 01-04-23

4244 6898 0 2016-17 Poonam 14-05-1992 CHE DR UR 01-04-23

4245 6899 0 2016-17 Nisha Arora 07-04-1989 CHE DR UR 01-04-23

4246 6900 0 2016-17 Rashmi Gupta 06-08-1981 CHE DR UR 01-04-23

4247 6901 0 2016-17 Suman 11-08-1979 CHE DR UR 01-04-23

4248 6902 0 2016-17 Amit Kumar Nehra 26-01-1992 CHE DR UR 01-04-23

4249 6903 0 2016-17
Madan Singh 

Shekhawat
05-10-1983 CHE DR UR 01-04-23
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4250 6904 0 2016-17
Sumendra Kumar 

Meena
29-12-1988 ST CHE DR ST 01-04-23

4251 6905 0 2016-17 Diwaker Sharma 25-12-1980 CHE DR UR 01-04-23

4252 6906 0 2016-17 Pratigya 19-06-1988 CHE DR UR 01-04-23

4253 6907 0 2016-17 Aman Meel 11-12-1988 CHE DR UR 01-04-23

4254 6908 0 2016-17 Manish Paliwal 22-11-1979 CHE DR UR 01-04-23

4255 6909 0 2016-17 Rahul Khandelwal 02-06-1989 CHE DR UR 01-04-23

4256 6910 0 2016-17 Niharika Damathia 01-08-1990 CHE DR UR 01-04-23

4257 6911 0 2016-17 Rajesh Kumar Yogi 22-03-1983 CHE DR UR 01-04-23

4258 6912 0 2016-17 Ritu Singal 09-10-1990 CHE DR UR 01-04-23

4259 6913 0 2016-17
Ranjeet Singh 

Innaniyan
27-11-1990 CHE DR UR 01-04-23

4260 6914 0 2016-17 Satish Chouhan 04-11-1987 CHE DR UR 01-04-23

4261 6915 0 2016-17 Pankaj 01-01-1989 CHE DR UR 01-04-23

4262 6916 0 2016-17 Suman 14-07-1987 CHE DR UR 01-04-23

4263 6917 0 2016-17
Rakesh Kumar 

Jangid
04-07-1986 CHE DR UR 01-04-23

4264 6918 0 2016-17
Bhuvnesh Kumar 

Shankhla
19-02-1982 CHE DR UR 01-04-23

4265 6919 0 2016-17 Raj Kumar Garg 03-12-1987 CHE DR UR 01-04-23

4266 6920 0 2016-17
Tejpal Singh 

Shekhawat
31-03-1985 CHE DR UR 01-04-23

4267 6921 0 2016-17 Gajendra Garg 03-06-1990 SC CHE DR SC 01-04-23

4268 6922 0 2016-17 Umar Farukh 04-07-1988 CHE DR UR 01-04-23

4269 6923 0 2016-17
Ravi Shankar 

Sharma
05-02-1987 CHE DR UR 01-04-23

4270 6924 0 2016-17
Ramprasad 

Choudhary
02-09-1986 CHE DR UR 01-04-23

4271 6925 0 2016-17 Mukesh Tiwari 15-08-1987 CHE DR UR 01-04-23

4272 6926 0 2016-17 Anchal Choudhary 30-08-1988 CHE DR UR 01-04-23

4273 6927 0 2016-17
Rekha Devi 

Aaglecha
10-08-1985 CHE DR UR 01-04-23

4274 6928 0 2016-17 Mahesh Kumar 01-07-1977 CHE DR UR 01-04-23

4275 6929 0 2016-17 Satyanarayan Soni 03-02-1990 CHE DR UR 01-04-23

4276 6930 0 2016-17 Krishna Kumari 08-08-1991 CHE DR UR 01-04-23

4277 6931 0 2016-17
Mahesh Kumar 

Swami
11-03-1990 CHE DR UR 01-04-23

4278 6932 0 2016-17
Rajendra Kumar 

Yadav
15-05-1989 CHE DR UR 01-04-23

4279 6933 0 2016-17 Ajay Sharma 27-05-1990 CHE DR UR 01-04-23

4280 6934 0 2016-17 Pankaj Sharma 05-09-1986 CHE DR UR 01-04-23

4281 6935 0 2016-17
Avinash 

Choudhary
01-02-1991 CHE DR UR 01-04-23

4282 6936 0 2016-17 Sanju Singh 25-11-1990 CHE DR UR 01-04-23

4283 6937 0 2016-17
Praveen Kumar 

Thalore
01-01-1991 CHE DR UR 01-04-23

4284 6938 0 2016-17 Renu 10-02-1992 CHE DR UR 01-04-23

4285 6939 0 2016-17
Pawan Kumar 

Sharma
03-10-1987 CHE DR UR 01-04-23

4286 6940 0 2016-17 Sumitra Yadav 08-01-1992 CHE DR UR 01-04-23
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4287 6941 0 2016-17 Kirti Sarada 15-06-1989 CHE DR UR 01-04-23

4288 6942 0 2016-17 Abhilash Patidar 10-12-1989 CHE DR UR 01-04-23

4289 6943 0 2016-17 Neeraj Gurjar 16-01-1976 CHE DR UR 01-04-23

4290 6944 0 2016-17 Kavita Nagar 30-05-1988 CHE DR UR 01-04-23

4291 6945 0 2016-17 Rohit Jyani 23-12-1989 CHE DR UR 01-04-23

4292 6946 0 2016-17 Shweta Yadav 23-09-1988 CHE DR UR 01-04-23

4293 6947 0 2016-17
Keshav Chand 

Soni
18-08-1979 CHE DR UR 01-04-23

4294 6948 0 2016-17 Bajrang Singh 15-08-1984 CHE DR UR 01-04-23

4295 6949 0 2016-17 Poonam 25-10-1991 CHE DR UR 01-04-23

4296 6950 0 2016-17 Jyoti Shringi 24-03-1980 CHE DR UR 01-04-23

4297 6951 0 2016-17 Vandana Bhati 12-09-1991 CHE DR UR 01-04-23

4298 6952 0 2016-17 Darshana 30-08-1989 CHE DR UR 01-04-23

4299 6953 0 2016-17 Ram Naresh 03-07-1990 CHE DR UR 01-04-23

4300 6954 0 2016-17
Krishna Kumar 

Sharma
05-06-1986 CHE DR UR 01-04-23

4301 6955 0 2016-17
Pankaj Kumari 

Budania
23-08-1988 CHE DR UR 01-04-23

4302 6956 0 2016-17 Rohitash Kumar 20-07-1982 CHE DR UR 01-04-23

4303 6957 0 2016-17 Poonam 19-07-1988 CHE DR UR 01-04-23

4304 6958 0 2016-17 Asha Kumari Jain 05-01-1981 CHE DR UR 01-04-23

4305 6959 0 2016-17 Akshay Kumar 01-01-1991 CHE DR UR 01-04-23

4306 6960 0 2016-17
Krishna Kumar 

Malav
28-11-1987 CHE DR UR 01-04-23

4307 6961 0 2016-17 Manju Dudi 05-04-1993 CHE DR UR 01-04-23

4308 6962 0 2016-17
Ashutosh Behari 

Jhalani
06-02-1987 CHE DR UR 01-04-23

4309 6963 0 2016-17 Pratibha Yadav 24-10-1983 CHE DR UR 01-04-23

4310 6964 0 2016-17
Ram Niwas 

Bishnoi
02-04-1991 CHE DR UR 01-04-23

4311 6965 0 2016-17 Meenakshi Joshi 22-05-1989 CHE DR UR 01-04-23

4312 6966 0 2016-17 Dheeraj Joshi 07-09-1984 CHE DR UR 01-04-23

4313 6967 0 2016-17 Eti Sharma 07-07-1990 CHE DR UR 01-04-23

4314 6968 0 2016-17
Dinesh Kumar 

Jangid
01-07-1990 CHE DR UR 01-04-23

4315 6969 0 2016-17 Rupinder Puniani 11-10-1975 CHE DR UR 01-04-23

4316 6970 0 2016-17 Rachana Fogawat 27-09-1990 CHE DR UR 01-04-23

4317 6971 0 2016-17 Ajay Kumar 20-02-1983 CHE DR UR 01-04-23

4318 6972 0 2016-17 Manoj Kumar 16-09-1988 CHE DR UR 01-04-23

4319 6973 0 2016-17
Prakash Chand 

Saini
01-08-1985 CHE DR UR 01-04-23

4320 6975 0 2016-17 Nitin Dave 10-07-1991 CHE DR UR 01-04-23

4321 6976 0 2016-17 Shyam Lal Sharma 17-06-1991 CHE DR UR 01-04-23

4322 6977 0 2016-17 Vinod Kumar Jain 14-11-1981 CHE DR UR 01-04-23

4323 6978 0 2016-17 Jhalkari Jangir 18-02-1991 CHE DR UR 01-04-23

4324 6979 0 2016-17 Deep Shikha Vyas 03-11-1990 CHE DR UR 01-04-23

4325 6980 0 2016-17 Pavan Vyas 10-06-1992 CHE DR UR 01-04-23

4326 6981 0 2016-17 Archana Jain 24-10-1988 CHE DR UR 01-04-23

4327 6982 0 2016-17 Alok Bhardwaj 13-10-1989 CHE DR UR 01-04-23

4328 6983 0 2016-17 Dharmendra 10-01-1986 CHE DR UR 01-04-23

4329 6985 0 2016-17 Rajiv 01-07-1985 CHE DR UR 01-04-23

4330 6986 0 2016-17 Satyavan 08-07-1987 CHE DR UR 01-04-23
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4331 6987 0 2016-17 Jyoti Nayak 01-01-1992 SC CHE DR SC 01-04-23

4332 6988 0 2016-17 Suman Yadav 05-06-1991 CHE DR UR 01-04-23

4333 6989 0 2016-17
Vikash Kumar 

Sharma
10-10-1982 CHE DR UR 01-04-23

4334 6990 0 2016-17 Om Prakash Khatri 07-11-1982 CHE DR UR 01-04-23

4335 6991 0 2016-17
Krishan Kant 

Sharma
14-01-1987 CHE DR UR 01-04-23

4336 6992 0 2016-17 Deepti Yadav 28-02-1989 CHE DR UR 01-04-23

4337 6993 0 2016-17 Sangeeta Jhajharia 21-03-1987 CHE DR UR 01-04-23

4338 6995 0 2016-17 Neelam Hada 18-08-1992 CHE DR UR 01-04-23

4339 6996 0 2016-17
Shyam Mohan 

Sharma
15-05-1989 CHE DR UR 01-04-23

4340 6996 1 2016-17 Neha Saraswat 18-07-1986 CHE DR UR 01-04-23

4341 6997 0 2016-17 Anju Kulhari 02-01-1987 CHE DR UR 01-04-23

4342 6998 0 2016-17 Bidami 20-02-1991 CHE DR UR 01-04-23

4343 6999 0 2016-17 Mamta Yadav 10-07-1989 CHE DR UR 01-04-23

4344 7000 0 2016-17 Roshan Rundla 01-09-1986 CHE DR UR 01-04-23

4345 7001 0 2016-17 Ms. Mukesh Meel 05-01-1990 CHE DR UR 01-04-23

4346 7002 0 2016-17
Manoj Kumar 

Saini
14-01-1983 CHE DR UR 01-04-23

4347 7002 1 2016-17 Ajay Singh Solanki 31-05-1983 CHE DR UR 01-04-23

4348 7003 0 2016-17 Naresh Kumar 17-07-1979 CHE DR UR 01-04-23

4349 7004 0 2016-17 Harjee Ram 01-07-1976 CHE DR UR 01-04-23

4350 7005 0 2016-17 Sanjay Kumar 15-08-1990 CHE DR UR 01-04-23

4351 7006 0 2016-17 Sunil Kumar 02-09-1986 CHE DR UR 01-04-23

4352 7007 0 2016-17 Neha Khandelwal 26-11-1989 CHE DR UR 01-04-23

4353 7008 0 2016-17 Vinod Kumar Saini 05-10-1985 CHE DR UR 01-04-23

4354 7009 0 2016-17
Nemi Chand 

Khatri
28-03-1980 CHE DR UR 01-04-23

4355 7010 0 2016-17
Jitendra Kumar 

Jakhar
06-11-1988 CHE DR UR 01-04-23

4356 7011 0 2016-17 Ramgopal Janwa 01-01-1989 CHE DR UR 01-04-23

4357 7012 0 2016-17 Sanju Kumari 01-07-1990 CHE DR UR 01-04-23

4358 7013 0 2016-17 Pramila 11-10-1986 CHE DR UR 01-04-23

4359 7014 0 2016-17
Jagdish Prashad 

Jat
01-02-1991 CHE DR UR 01-04-23

4360 7015 0 2016-17 Dinesh Saran 14-09-1994 CHE DR UR 01-04-23

4361 7016 0 2016-17 Neha Choudhary 01-08-1988 CHE DR UR 01-04-23

4362 7017 0 2016-17 Ravi Chouhan 20-03-1988 SC CHE DR SC 01-04-23

4363 7018 0 2016-17
Madhusudan 

Jangid
05-01-1986 CHE DR UR 01-04-23

4364 7019 0 2016-17
Rakesh Kumar 

Lilar
13-10-1991 SC CHE DR SC 01-04-23

4365 7020 0 2016-17 Sharwan Kumar 05-08-1982 CHE DR UR 01-04-23

4366 7022 0 2016-17
Ramandeep Kaur 

Brar
14-02-1991 CHE DR UR 01-04-23

4367 7023 0 2016-17
Ram Chandra 

Yadav
11-09-1987 CHE DR UR 01-04-23
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4368 7024 0 2016-17
Ashok Kumar 

Patidar
01-01-1981 CHE DR UR 01-04-23

4369 7025 0 2016-17 Vinod Kumar Saini 15-07-1989 CHE DR UR 01-04-23

4370 7026 0 2016-17 Gautam Suthar 15-08-1987 CHE DR UR 01-04-23

4371 7027 0 2016-17 Sanju Ranwa 12-08-1986 CHE DR UR 01-04-23

4372 7028 0 2016-17
Mahavir Singh 

Natwadia
13-07-1989 CHE DR UR 01-04-23

4373 7029 0 2016-17 Manoj Kumar 12-07-1981 SC CHE DR SC 01-04-23

4374 7030 0 2016-17 Sunita Rulania 03-11-1991 CHE DR UR 01-04-23

4375 7031 0 2016-17 Asha Jat 20-01-1987 CHE DR UR 01-04-23

4376 7032 0 2016-17 Pappu Lal Mali 07-11-1989 CHE DR UR 01-04-23

4377 7033 0 2016-17 Sunil Saini 11-03-1990 CHE DR UR 01-04-23

4378 7034 0 2016-17 Durga Ram 27-04-1984 CHE DR UR 01-04-23

4379 7035 0 2016-17 Kusum Baloch 30-06-1991 SC CHE DR SC 01-04-23

4380 7036 0 2016-17 Poonam Kumari 30-06-1988 CHE DR UR 01-04-23

4381 7037 0 2016-17
Sunita Kumari 

Bajroliya
04-08-1987 CHE DR UR 01-04-23

4382 7038 0 2016-17 Bulgesh Singh 10-01-1989 CHE DR UR 01-04-23

4383 7039 0 2016-17 Sandeep Kumar 27-06-1989 CHE DR UR 01-04-23

4384 7040 0 2016-17
Shiv Kumar 

Saharan
08-11-1983 CHE DR UR 01-04-23

4385 7041 0 2016-17
Mahesh Kumar 

Kumawat
14-10-1987 CHE DR UR 01-04-23

4386 7042 0 2016-17 Pooja Yadav 05-07-1992 CHE DR UR 01-04-23

4387 7043 0 2016-17 Mohsin Khan 11-01-1988 CHE DR UR 01-04-23

4388 7044 0 2016-17 Prem Prakash 04-07-1989 CHE DR UR 01-04-23

4389 7045 0 2016-17 Vikas Mehta 14-06-1988 CHE DR UR 01-04-23

4390 7047 0 2016-17
Mahendra 

Kumawat
18-12-1988 CHE DR UR 01-04-23

4391 7048 0 2016-17 Hemant Kumar 27-03-1989 CHE DR UR 01-04-23

4392 7049 0 2016-17 Gayatri Prajapat 02-04-1991 CHE DR UR 01-04-23

4393 7050 0 2016-17 Vijendra Aichara 06-06-1989 CHE DR UR 01-04-23

4394 7051 0 2016-17 Anju Kumari 08-04-1986 CHE DR UR 01-04-23

4395 7052 0 2016-17 Asha Lamba 01-12-1986 CHE DR UR 01-04-23

4396 7053 0 2016-17 Ankita Bhambu 30-01-1989 CHE DR UR 01-04-23

4397 7054 0 2016-17
Anita Kumari 

Meena
10-10-1990 ST CHE DR ST 01-04-23

4398 7056 0 2016-17 Menaka Khichar 06-11-1988 CHE DR UR 01-04-23

4399 7057 0 2016-17 Sunita Saharan 22-07-1988 CHE DR UR 01-04-23

4400 7058 0 2016-17 Poonam Mahala 26-01-1989 CHE DR UR 01-04-23

4401 7059 0 2016-17 Sanju Chaudhary 27-08-1984 CHE DR UR 01-04-23

4402 7060 0 2016-17 Sanwala Ram 04-01-1987 SC CHE DR SC 01-04-23

4403 7061 0 2016-17
Manish Kumar 

Saini
26-03-1983 CHE DR UR 01-04-23

4404 7062 0 2016-17 Raja Ram Dangi 05-02-1987 CHE DR UR 01-04-23

4405 7063 0 2016-17
Om Prakash 

Kaswan
12-04-1986 CHE DR UR 01-04-23

4406 7064 0 2016-17 Inder Pal Godara 20-08-1983 CHE DR UR 01-04-23

4407 7066 0 2016-17 Suman Kulhari 03-01-1989 CHE DR UR 01-04-23

4408 7067 0 2016-17
Mahendra Kumar 

Kumawat
20-03-1990 CHE DR UR 01-04-23

4409 7068 0 2016-17 Sapna Malav 30-09-1990 CHE DR UR 01-04-23

4410 7069 0 2016-17 Kavita Saran 05-02-1991 CHE DR UR 01-04-23
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4411 7070 0 2016-17
Himmat Singh 

Panwar
08-11-1983 CHE DR UR 01-04-23

4412 7071 0 2016-17 Tara Chand 10-04-1976 CHE DR UR 01-04-23

4413 7073 0 2016-17 Jyoti 17-08-1991 CHE DR UR 01-04-23

4414 7074 0 2016-17 Poonam Beniwal 28-02-1990 CHE DR UR 01-04-23

4415 7075 0 2016-17 Babu Lal Yadav 24-07-1988 CHE DR UR 01-04-23

4416 7076 0 2016-17 Babu Lal Yadav 01-01-1979 CHE DR UR 01-04-23

4417 7077 0 2016-17 Gurpal Singh 13-09-1988 CHE DR UR 01-04-23

4418 7078 0 2016-17
Nitoo Kumari 

Gadhwal
01-12-1989 CHE DR UR 01-04-23

4419 7079 0 2016-17 Jagdish Gehlot 08-09-1978 CHE DR UR 01-04-23

4420 7080 0 2016-17 Archana Kumari 25-02-1983 CHE DR UR 01-04-23

4421 7082 0 2016-17 Ritu Pachar 05-08-1989 CHE DR UR 01-04-23

4422 7083 0 2016-17
Narottam Kumar 

Swami
08-07-1985 CHE DR UR 01-04-23

4423 7084 0 2016-17 Vinod Saini 13-07-1986 CHE DR UR 01-04-23

4424 7085 0 2016-17 Abdul Rashid 06-07-1989 CHE DR UR 01-04-23

4425 7086 0 2016-17 Anju Rewar 14-05-1993 CHE DR UR 01-04-23

4426 7087 0 2016-17 Rajesh Khatti 22-09-1990 CHE DR UR 01-04-23

4427 7088 0 2016-17
Priyanka 

Mangawa
06-01-1992 CHE DR UR 01-04-23

4428 7089 0 2016-17 Jugla Kumari 01-01-1984 CHE DR UR 01-04-23

4429 7090 0 2016-17 Vinod Kumar 15-08-1982 CHE DR UR 01-04-23

4430 7091 0 2016-17 Arvind Yadav 01-01-1985 CHE DR UR 01-04-23

4431 7092 0 2016-17 Sarita Surelia 11-12-1989 CHE DR UR 01-04-23

4432 7093 0 2016-17 Sumit Jangir 08-10-1991 CHE DR UR 01-04-23

4433 7094 0 2016-17 Sarita Khedar 05-04-1991 CHE DR UR 01-04-23

4434 7095 0 2016-17 Rakesh Bokan 07-07-1994 CHE DR UR 01-04-23

4435 7096 0 2016-17 Jai Prakash Dhaka 20-07-1985 CHE DR UR 01-04-23

4436 7097 0 2016-17 Suman Suvata 15-05-1987 CHE DR UR 01-04-23

4437 7098 0 2016-17
Hanuman Prasad 

Jangid
01-01-1985 CHE DR UR 01-04-23

4438 7099 0 2016-17 Sweety Sahu 28-10-1990 CHE DR UR 01-04-23

4439 7100 0 2016-17 Sarita Kumari 05-06-1991 CHE DR UR 01-04-23

4440 7101 0 2016-17 Sarita 01-07-1992 CHE DR UR 01-04-23

4441 7102 0 2016-17 Sunita Kumari 15-09-1984 CHE DR UR 01-04-23

4442 7103 0 2016-17
Munavver 

Hussain Quadri
08-10-1979 CHE DR UR 01-04-23

4443 7104 0 2016-17 Narendra Kumar 05-10-1984 CHE DR UR 01-04-23

4444 7105 0 2016-17 Rakesh Tak 07-12-1977 CHE DR UR 01-04-23

4445 7106 0 2016-17 Vinod Kumar 12-05-1985 CHE DR UR 01-04-23

4446 7107 0 2016-17
Mahendra Singh 

Gurjar
05-11-1983 CHE DR UR 01-04-23

4447 7108 0 2016-17 Monika 20-03-1990 CHE DR UR 01-04-23

4448 7109 0 2016-17 Lal Chand Soni 09-07-1985 CHE DR UR 01-04-23

4449 7110 0 2016-17 Deepa Ram 30-06-1990 CHE DR UR 01-04-23

4450 7111 0 2016-17 Swati Yadav 20-10-1986 CHE DR UR 01-04-23

4451 7112 0 2016-17
Mahendra Kumar 

Patidar
19-06-1989 CHE DR UR 01-04-23

4452 7113 0 2016-17 Kiran Kumar Joshi 04-06-1989 CHE DR UR 01-04-23

4453 7114 0 2016-17 Rajpal 01-01-1985 CHE DR UR 01-04-23

4454 7115 0 2016-17 Subhita Kumari 12-06-1989 CHE DR UR 01-04-23
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4455 7116 0 2016-17
Omprakash 

Dadarwal
04-08-1991 CHE DR UR 01-04-23

4456 7117 0 2016-17 Sharda Kumari 14-01-1988 CHE DR UR 01-04-23

4457 7118 0 2016-17 Vijay Singh 02-02-1991 CHE DR UR 01-04-23

4458 7119 0 2016-17 Ramjan Khan 16-11-1982 CHE DR UR 01-04-23

4459 7120 0 2016-17 Vidhi 03-04-1987 CHE DR UR 01-04-23

4460 7121 0 2016-17 Phool Chand Saini 05-03-1989 CHE DR UR 01-04-23

4461 7122 0 2016-17 Taruna Kumari 12-10-1988 CHE DR UR 01-04-23

4462 7123 0 2016-17 Saroj Kumari 30-05-1988 CHE DR UR 01-04-23

4463 7124 0 2016-17
Anita Kumari 

Nagar
22-04-1990 CHE DR UR 01-04-23

4464 7125 0 2016-17
Hemant Kumar 

Saini
05-02-1987 CHE DR UR 01-04-23

4465 7126 0 2016-17 Aruna Kumari Mali 16-01-1992 CHE DR UR 01-04-23

4466 7127 0 2016-17 Harphool Saini 11-07-1988 CHE DR UR 01-04-23

4467 7128 0 2016-17 Neha 01-07-1987 CHE DR UR 01-04-23

4468 7129 0 2016-17 Sunita Bhawariya 31-08-1989 CHE DR UR 01-04-23

4469 7130 0 2016-17 Rekha 04-07-1986 CHE DR UR 01-04-23

4470 7131 0 2016-17 Navneet 19-06-1989 CHE DR UR 01-04-23

4471 7132 0 2016-17 Rakesh Chaudhary 28-08-1985 CHE DR UR 01-04-23

4472 7133 0 2016-17
Benazeer 

Choudhary
19-12-1988 CHE DR UR 01-04-23

4473 7134 0 2016-17 Jayraj Singh Rao 09-07-1991 CHE DR UR 01-04-23

4474 7135 0 2016-17
Sharwan Kumar 

Devanda
25-02-1980 CHE DR UR 01-04-23

4475 7136 0 2016-17 Savitri 05-08-1986 CHE DR UR 01-04-23

4476 7137 0 2016-17 Suresh Chand Yogi 15-06-1988 CHE DR UR 01-04-23

4477 7138 0 2016-17 Anita 16-11-1988 CHE DR UR 01-04-23

4478 7139 0 2016-17 Mool Chand Yadav 21-07-1984 CHE DR UR 01-04-23

4479 7140 0 2016-17 Devaki Gahan 13-07-1989 SC CHE DR SC 01-04-23

4480 7141 0 2016-17
Dharmveer 

Kumawat
07-12-1983 CHE DR UR 01-04-23

4481 7142 0 2016-17 Neetu Kiniya 01-11-1991 CHE DR UR 01-04-23

4482 7143 0 2016-17 Nirmala Meel 14-11-1992 CHE DR UR 01-04-23

4483 7144 0 2016-17 Dilip Kumar Soni 01-06-1979 CHE DR UR 01-04-23

4484 7145 0 2016-17
Ram Prakash 

Chaudhary
06-06-1988 CHE DR UR 01-04-23

4485 7146 0 2016-17 Mamata Saini 22-07-1991 CHE DR UR 01-04-23

4486 7146 1 2016-17
Saroj Kumari 

Khaliya
10-07-1988 CHE DR UR 01-04-23

4487 7146 2 2016-17
Subhay Singh 

Palsania
02-08-1988 CHE DR UR 01-04-23

4488 7146 3 2016-17 Sunita Gajraj 02-02-1983 CHE DR UR 01-04-23

4489 7146 4 2016-17 Aslam Parvaj 02-07-1987 CHE DR UR 01-04-23

4490 7146 5 2016-17
Ramavatar 

Kumawat
13-12-1988 CHE DR UR 01-04-23

4491 7147 0 2016-17 Praveen Kumar 22-11-1986 SC CHE DR SC 01-04-23

4492 7148 0 2016-17 Chanchal Agrawal 22-02-1986 CHE DR UR 01-04-23
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4493 7149 0 2016-17 Anju Badgurjar 19-02-1986 SC CHE DR SC 01-04-23

4494 7150 0 2016-17
Shashi Kumar 

Dangi
25-11-1990 SC A-BL CHE DR SC-A 01-04-23

4495 7151 0 2016-17 Setu Chordia 01-01-1989 SC CHE DR SC 01-04-23

4496 7152 0 2016-17 Ramesh Kumar 05-08-1989 SC CHE DR SC 01-04-23

4497 7153 0 2016-17
Yogeshwari 

Satyawana
30-09-1990 SC CHE DR SC 01-04-23

4498 7154 0 2016-17 Suman Bakolia 10-12-1986 SC CHE DR SC 01-04-23

4499 7155 0 2016-17 Laxmi Kumari 01-01-1989 SC CHE DR SC 01-04-23

4500 7156 0 2016-17 Kuldeep Varma 30-06-1990 SC CHE DR SC 01-04-23

4501 7157 0 2016-17 Rupendra Barala 20-12-1988 SC CHE DR SC 01-04-23

4502 7158 0 2016-17 Nanu Ram Raiger 27-08-1989 SC CHE DR SC 01-04-23

4503 7159 0 2016-17 Vikash Bonyala 01-07-1990 SC CHE DR SC 01-04-23

4504 7161 0 2016-17
Mukesh Kumar 

Meena
12-09-1982 ST CHE DR ST 01-04-23

4505 7162 0 2016-17 Rajiv Maurya 19-12-1984 SC CHE DR SC 01-04-23

4506 7163 0 2016-17 Ramesh Kumar 06-07-1989 SC CHE DR SC 01-04-23

4507 7164 0 2016-17 Pratibha Meena 23-09-1988 ST CHE DR ST 01-04-23

4508 7165 0 2016-17 Sunita Kumari 18-06-1990 SC CHE DR SC 01-04-23

4509 7166 0 2016-17
Vinod Kumar 

Kharia
07-01-1987 SC CHE DR SC 01-04-23

4510 7167 0 2016-17 Giriraj Sambharia 19-09-1984 SC CHE DR SC 01-04-23

4511 7168 0 2016-17
Suresh Kumar 

Meena
01-07-1987 ST CHE DR ST 01-04-23

4512 7169 0 2016-17 Lokesh Kumar 07-01-1986 SC CHE DR SC 01-04-23

4513 7170 0 2016-17 Navin Maharia 15-07-1987 SC CHE DR SC 01-04-23

4514 7171 0 2016-17 Anita Bundel 23-09-1986 SC CHE DR SC 01-04-23

4515 7172 0 2016-17 Aishvarya Verma 08-02-1992 SC CHE DR SC 01-04-23

4516 7173 0 2016-17 Jitendra Meena 06-07-1990 ST CHE DR ST 01-04-23

4517 7174 0 2016-17 Neelam Yadav 10-06-1986 SC CHE DR SC 01-04-23

4518 7175 0 2016-17
Brij Mohan 

Khorwal
05-07-1990 SC CHE DR SC 01-04-23

4519 7176 0 2016-17 Dinesh Kumar 07-04-1984 SC CHE DR SC 01-04-23

4520 7178 0 2016-17 Manish Gardhwal 24-05-1988 SC CHE DR SC 01-04-23

4521 7179 0 2016-17 Rakesh Kumar 01-07-1984 SC CHE DR SC 01-04-23

4522 7180 0 2016-17 Anshul Meena 28-08-1990 ST CHE DR ST 01-04-23

4523 7181 0 2016-17 Anil Kumar Jatolia 16-02-1989 SC CHE DR SC 01-04-23

4524 7182 0 2016-17 Om Prakash 03-08-1984 SC CHE DR SC 01-04-23

4525 7183 0 2016-17 Jyotsna 12-09-1989 SC CHE DR SC 01-04-23

4526 7184 0 2016-17
Jitendra Kumar 

Panwar
07-09-1989 SC CHE DR SC 01-04-23

4527 7185 0 2016-17
Rukesh Kumar 

Meena
05-07-1989 ST CHE DR ST 01-04-23

4528 7186 0 2016-17 Ravi Kumar 01-10-1991 SC CHE DR SC 01-04-23

4529 7187 0 2016-17
Mamtesh Kumari 

Jatav
01-01-1992 SC CHE DR SC 01-04-23

4530 7189 0 2016-17
Pankaj Kumar 

Gothwal
19-11-1987 SC CHE DR SC 01-04-23

4531 7190 0 2016-17
Krishna Kumar 

Chanwariya
16-07-1985 SC CHE DR SC 01-04-23

4532 7191 0 2016-17 Shimbhu Dayal 15-10-1987 SC CHE DR SC 01-04-23
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4533 7192 0 2016-17 Anjali Chandel 19-08-1988 SC CHE DR SC 01-04-23

4534 7193 0 2016-17 Mahesh Kumar 10-07-1986 SC CHE DR SC 01-04-23

4535 7194 0 2016-17 Neha Verma 22-01-1989 SC CHE DR SC 01-04-23

4536 7195 0 2016-17 Suman 02-01-1989 CHE DR UR 01-04-23

4537 7196 0 2016-17 Brij Pal Meena 02-08-1989 ST CHE DR ST 01-04-23

4538 7197 0 2016-17 Deependra Bairwa 10-08-1989 SC CHE DR SC 01-04-23

4539 7198 0 2016-17 Dinesh Kumar 03-07-1982 SC CHE DR SC 01-04-23

4540 7199 0 2016-17 Praveen Bundel 30-06-1991 SC CHE DR SC 01-04-23

4541 7200 0 2016-17
Uttam Kumar 

Mew
02-09-1989 SC CHE DR SC 01-04-23

4542 7201 0 2016-17 Vikram Pal 20-07-1987 SC CHE DR SC 01-04-23

4543 7202 0 2016-17 Baljeet Meena 09-01-1991 ST CHE DR ST 01-04-23

4544 7203 0 2016-17
Amit Kumar 

Meena
10-12-1989 ST CHE DR ST 01-04-23

4545 7204 0 2016-17
Subhash Kumar 

Kalyan
29-07-1985 SC CHE DR SC 01-04-23

4546 7205 0 2016-17
Satish Kumar 

Siyota
15-01-1988 SC CHE DR SC 01-04-23

4547 7206 0 2016-17 Monika Dochania 26-08-1991 SC CHE DR SC 01-04-23

4548 7207 0 2016-17
Pavan Kumar 

Verma
20-07-1986 SC CHE DR SC 01-04-23

4549 7208 0 2016-17 Sanjay Karadia 06-07-1988 SC CHE DR SC 01-04-23

4550 7209 0 2016-17
Anil Kumar 

Kundara
06-11-1989 SC CHE DR SC 01-04-23

4551 7210 0 2016-17 Kaluram Dariya 20-07-1985 SC CHE DR SC 01-04-23

4552 7211 0 2016-17 Indraj 12-12-1985 SC CHE DR SC 01-04-23

4553 7212 0 2016-17 Anju Meena 11-12-1989 ST CHE DR ST 01-04-23

4554 7213 0 2016-17
Neelam Kumari 

Bairwa
15-10-1989 SC CHE DR SC 01-04-23

4555 7214 0 2016-17
Sandeep Kumar 

Gunwaria
10-07-1991 SC CHE DR SC 01-04-23

4556 7215 0 2016-17 Akansha Susawat 21-08-1991 ST CHE DR ST 01-04-23

4557 7216 0 2016-17 Chetna Regar 01-07-1990 SC CHE DR SC 01-04-23

4558 7217 0 2016-17 Khubi Lal Regar 05-06-1985 SC CHE DR SC 01-04-23

4559 7218 0 2016-17 Mukesh Chomiya 12-08-1989 SC CHE DR SC 01-04-23

4560 7219 0 2016-17 Madan Lal Meena 20-08-1991 ST CHE DR ST 01-04-23

4561 7220 0 2016-17
Prem Kumar 

Morodia
23-02-1987 SC CHE DR SC 01-04-23

4562 7221 0 2016-17
Sunil Kumar 

Verma
15-08-1986 SC CHE DR SC 01-04-23

4563 7222 0 2016-17 Deepika Singh 06-10-1987 CHE DR UR 01-04-23

4564 7223 0 2016-17 Murari Lal Verma 07-07-1991 SC CHE DR SC 01-04-23

4565 7224 0 2016-17 Vipasha Raj 20-02-1989 SC CHE DR SC 01-04-23

4566 7225 0 2016-17 Ravi Kumar Nayak 31-10-1987 SC CHE DR SC 01-04-23

4567 7226 0 2016-17 Vikash Khatik 07-02-1991 SC CHE DR SC 01-04-23

4568 7227 0 2016-17
Dinesh Kumar 

Mahawar
10-07-1989 SC CHE DR SC 01-04-23

4569 7228 0 2016-17 Mahesh Paliwal 04-06-1988 SC CHE DR SC 01-04-23

4570 7229 0 2016-17 Mamta Kumari 04-04-1987 SC CHE DR SC 01-04-23
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4571 7230 0 2016-17 Sanjay Pawar 01-05-1985 SC CHE DR SC 01-04-23

4572 7231 0 2016-17 Pushpa Duriya 10-12-1989 SC CHE DR SC 01-04-23

4573 7232 0 2016-17
Deepak Singh 

Kalarwal
13-04-1988 SC CHE DR SC 01-04-23

4574 7233 0 2016-17 Suchitra Meena 03-07-1989 ST CHE DR ST 01-04-23

4575 7234 0 2016-17 Sangeeta Meena 02-07-1991 ST CHE DR ST 01-04-23

4576 7235 0 2016-17
Dilip Kumar 

Mahria
11-05-1983 SC CHE DR SC 01-04-23

4577 7236 0 2016-17 Nirmala Parihar 26-09-1990 SC CHE DR SC 01-04-23

4578 7237 0 2016-17 Poonam Daga 05-03-1986 CHE DR UR 01-04-23

4579 7238 0 2016-17 Rajesh Meena 10-05-1991 ST CHE DR ST 01-04-23

4580 7239 0 2016-17 Pista Kumari Salvi 15-06-1993 SC CHE DR SC 01-04-23

4581 7241 0 2016-17 Amar Lal Bairwa 10-10-1983 SC CHE DR SC 01-04-23

4582 7242 0 2016-17
Satish Kumar 

Nandeshariya
14-01-1987 SC CHE DR SC 01-04-23

4583 7243 0 2016-17 Ashok Kumar 10-01-1982 SC CHE DR SC 01-04-23

4584 7244 0 2016-17
Trilok Chand 

Khatik
15-08-1987 SC CHE DR SC 01-04-23

4585 7245 0 2016-17
Manisha 

Bhatnagar
20-02-1989 SC CHE DR SC 01-04-23

4586 7246 0 2016-17 Sanjay Chiranian 16-04-1990 SC CHE DR SC 01-04-23

4587 7247 0 2016-17 Vijay Shankar 25-09-1988 SC CHE DR SC 01-04-23

4588 7249 0 2016-17 Gajendra Singh 05-05-1982 SC CHE DR SC 01-04-23

4589 7250 0 2016-17 Neelam Vimal 23-09-1993 SC CHE DR SC 01-04-23

4590 7251 0 2016-17
Om Prakash 

Meena
07-03-1990 ST CHE DR ST 01-04-23

4591 7252 0 2016-17 Dinesh Kumar 04-02-1988 SC CHE DR SC 01-04-23

4592 7253 0 2016-17 Raj Kumar Atal 08-07-1987 SC CHE DR SC 01-04-23

4593 7254 0 2016-17 Anamika Sharma 04-11-1984 CHE DR UR 01-04-23

4594 7255 0 2016-17
Manoj Kumar 

Roat
22-12-1983 ST CHE DR ST 01-04-23

4595 7257 0 2016-17 Manisha Meena 13-01-1991 ST CHE DR ST 01-04-23

4596 7259 0 2016-17 Sanju Choudhary 25-07-1976 CHE DR UR 01-04-23

4597 7260 0 2016-17 Anshu Pareek 10-08-1989 CHE DR UR 01-04-23

4598 7261 0 2016-17 Lokesh Kumar 15-12-1988 ST CHE DR ST 01-04-23

4599 7264 0 2016-17
Mahendra Kumar 

Kalasua
14-07-1985 ST CHE DR ST 01-04-23

4600 7265 0 2016-17 Anil 07-07-1988 CHE DR UR 01-04-23

4601 7266 0 2016-17 Meera Bai Meena 25-06-1988 ST CHE DR ST 01-04-23

4602 7267 0 2016-17 Ratna Meena 01-07-1987 ST CHE DR ST 01-04-23

4603 7268 0 2016-17 Aditi Soni 18-05-1975 CHE DR UR 01-04-23

4604 7269 0 2016-17 Sanjay Meena 01-10-1988 ST CHE DR ST 01-04-23

4605 7270 0 2016-17 Kamlesh Meena 30-01-1990 ST CHE DR ST 01-04-23

4606 7271 0 2016-17 Priyanka Meena 04-01-1984 ST CHE DR ST 01-04-23

4607 7272 0 2016-17
Chetana Kumari 

Meena
08-10-1987 ST CHE DR ST 01-04-23

4608 7273 0 2016-17
Pushpendra 

Kumar Meena
28-04-1986 ST CHE DR ST 01-04-23

4609 7274 0 2016-17 Roshan Lal Meena 05-05-1990 ST CHE DR ST 01-04-23

4610 7275 0 2016-17 Pramila Meena 05-06-1992 ST CHE DR ST 01-04-23

4611 7276 0 2016-17
Rakesh Kumar 

Meena
20-12-1986 ST CHE DR ST 01-04-23
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4612 7277 0 2016-17 Chinu Sharma 25-04-1979 CHE DR UR 01-04-23

4613 7278 0 2016-17 Suman Meena 13-12-1985 ST CHE DR ST 01-04-23

4614 7279 0 2016-17 Renuka Meena 24-09-1986 ST CHE DR ST 01-04-23

4615 7281 0 2016-17 Rahul Pargi 01-06-1991 ST CHE DR ST 01-04-23

4616 7282 0 2016-17
Rakesh Kumar 

Meena
12-07-1990 ST CHE DR ST 01-04-23

4617 7283 0 2016-17 Bharat Singh 15-07-1988 ST CHE DR ST 01-04-23

4618 7284 0 2016-17 Rinku Bai 10-07-1990 ST CHE DR ST 01-04-23

4619 7285 0 2016-17 Saroj Meena 07-03-1988 ST CHE DR ST 01-04-23

4620 7286 0 2016-17 Reena Meena 18-12-1984 ST CHE DR ST 01-04-23

4621 7287 0 2016-17
Dinesh Kumar 

Meena
21-05-1992 ST CHE DR ST 01-04-23

4622 7288 0 2016-17
Lokesh Kumar 

Meena
31-10-1989 ST CHE DR ST 01-04-23

4623 7291 0 2016-17 Poonam Meena 18-06-1991 ST CHE DR ST 01-04-23

4624 7292 0 2016-17 Ankita Meena 02-11-1991 ST CHE DR ST 01-04-23

4625 7294 0 2016-17 Deepkala Meena 01-06-1989 ST CHE DR ST 01-04-23

4626 7295 0 2016-17 Vijay Pal Bhagora 07-04-1990 ST CHE DR ST 01-04-23

4627 7296 0 2016-17
Vinod Kumar 

Meena
03-06-1984 ST CHE DR ST 01-04-23

4628 7297 0 2016-17 Neelu Nama 25-06-1979 CHE DR UR 01-04-23

4629 7298 0 2016-17
Narayan Lal 

Kharadi
02-04-1989 ST CHE DR ST 01-04-23

4630 7300 0 2016-17 Manisha Agarwal 10-10-1985 CHE DR UR 01-04-23

4631 7301 0 2016-17 Laxmi Meena 21-07-1991 ST CHE DR ST 01-04-23

4632 7302 0 2016-17 Seema 05-08-1988 ST CHE DR ST 01-04-23

4633 7303 0 2016-17 Kalpana 20-07-1991 ST CHE DR ST 01-04-23

4634 7304 0 2016-17 Neemata Meena 24-07-1990 ST CHE DR ST 01-04-23

4635 7306 0 2016-17 Kiran Kumari 25-09-1980 ST CHE DR ST 01-04-23

4636 7308 0 2016-17 Ramhet Meena 08-07-1982 ST CHE DR ST 01-04-23

4637 7309 0 2016-17
Sheesh Ram 

Meena
31-08-1993 ST CHE DR ST 01-04-23

4638 7310 0 2016-17 Amrit Lal Meena 05-04-1981 ST CHE DR ST 01-04-23

4639 7311 0 2016-17 Vikash Kumar 03-02-1988 ST CHE DR ST 01-04-23

4640 7312 0 2016-17 Seema Meena 05-04-1988 ST CHE DR ST 01-04-23

4641 7313 0 2016-17 Narendra Meena 27-06-1988 ST CHE DR ST 01-04-23

4642 7314 0 2016-17
Mukesh Kumar 

Dewanda
03-06-1991 ST CHE DR ST 01-04-23

4643 7315 0 2016-17
Governor Singh 

Meena
10-12-1982 ST CHE DR ST 01-04-23

4644 7316 0 2016-17 Supreet Kaur 14-10-1979 CHE DR UR 01-04-23

4645 7318 0 2016-17 Kanchan 10-07-1977 CHE DR UR 01-04-23

4646 7319 0 2016-17 Sanju Kumari Ola 10-12-1988 CHE DR UR 01-04-23

4647 7320 0 2016-17 Kavita Meena 20-02-1989 ST CHE DR ST 01-04-23

4648 7321 0 2016-17 Jodhraj Meena 02-10-1982 ST CHE DR ST 01-04-23

4649 7322 0 2016-17 Mukesh Manat 21-10-1990 ST CHE DR ST 01-04-23

4650 7323 0 2016-17 Brij Mohan Meena 01-10-1985 ST CHE DR ST 01-04-23

4651 7324 0 2016-17
Vinod Kumar 

Meena
18-03-1987 ST CHE DR ST 01-04-23

4652 7325 0 2016-17 Meenakshi Meena 02-10-1982 ST CHE DR ST 01-04-23

4653 7326 0 2016-17 Priyanka Rawat 25-06-1989 ST CHE DR ST 01-04-23
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4654 7328 0 2016-17 Preeti Sharma 30-07-1988 CHE DR UR 01-04-23

4655 7329 0 2016-17
Arjun Singh 

Meena
02-07-1984 ST CHE DR ST 01-04-23

4656 7330 0 2016-17 Neetu Kohli 13-10-1980 SC CHE DR SC 01-04-23

4657 7331 1 2016-17 Vandana Kumari 15-05-1983 CHE DR UR 01-04-23

4658 7336 0 2016-17 Reena Agarwal 15-08-1989 CHE DR UR 01-04-23

4659 7339 0 2016-17 Anita Bhukar 08-09-1989 CHE DR UR 01-04-23

4660 7340 0 2016-17 Sunita Soni 10-01-1981 CHE DR UR 01-04-23

4661 7341 0 2016-17 Neeta Goyal 10-05-1967 CHE DR UR 01-04-23

4662 7342 0 2016-17 Seema Bhardwaj 23-12-1972 CHE DR UR 01-04-23

4663 7343 0 2016-17 Bharti Sharma 12-12-1977 CHE DR UR 01-04-23

4664 7344 0 2016-17 Sundar Gurjar 10-02-1982 CHE DR UR 01-04-23

4665 7345 0 2016-17 Vijay Shree 07-07-1986 CHE DR UR 01-04-23

4666 7347 0 2016-17 Lalita Chhipa 05-05-1976 CHE DR UR 01-04-23

4667 7348 0 2016-17
Yogita Kumari 

Yadav
24-12-1982 SC CHE DR SC 01-04-23

4668 7349 0 2016-17 Sunita Yadav 20-01-1988 CHE DR UR 01-04-23

4669 7350 0 2016-17 Poonam Rathore 08-07-1986 CHE DR UR 01-04-23

4670 7351 0 2016-17 Meenakshi Chawla 22-09-1987 SC CHE DR SC 01-04-23

4671 7352 0 2016-17 Menka Choredia 14-11-1983 SC CHE DR SC 01-04-23

4672 7353 0 2016-17 Minakshi Gupta 01-01-1968 CHE DR UR 01-04-23

4673 7354 0 2016-17 Monika Parmar 24-01-1982 SC CHE DR SC 01-04-23

4674 7355 0 2016-17 Maneesha Saini 27-11-1984 CHE DR UR 01-04-23

4675 7356 0 2016-17 Rajbala 05-05-1973 CHE DR UR 01-04-23

4676 7357 0 2016-17 Kavita Ranawat 10-07-1967 CHE DR UR 01-04-23

4677 7358 0 2016-17 Kulwinder Kour 11-06-1986 SC CHE DR SC 01-04-23

4678 7359 0 2016-17 Kusum Kanwar 05-11-1983 CHE DR UR 01-04-23

4679 7360 0 2016-17 Neelam Yadav 02-09-1985 CHE DR UR 01-04-23

4680 7361 0 2016-17 Swati Veerwal 05-07-1989 SC CHE DR SC 01-04-23

4681 7362 0 2016-17 Sanju Bajroliya 01-10-1991 CHE DR UR 01-04-23

4682 7363 0 2016-17 Priyanka Panwar 10-04-1968 CHE DR UR 01-04-23

4683 7364 0 2016-17 Sarika Singh 05-08-1981 SC CHE DR SC 01-04-23

4684 7365 0 2016-17 Rekha Agarwal 04-01-1974 CHE DR UR 01-04-23

4685 7366 0 2016-17 Monika Sharma 14-06-1980 CHE DR UR 01-04-23

4686 7367 0 2016-17 Shachida Sharma 22-06-1966 CHE DR UR 01-04-23

4687 7368 0 2016-17 Ruchi Chaturvedi 22-04-1978 CHE DR UR 01-04-23

4688 7369 0 2016-17 Lekhani Sharma 12-10-1984 CHE DR UR 01-04-23

4689 7375 0 2016-17
Sandeep Kumar 

Sharma
05-07-1985 CHE DR UR 01-04-23

4690 7376 0 2016-17
Anita Kumari 

Dhaka
03-05-1990 CHE DR UR 01-04-23

4691 7377 0 2016-17 Pooja Bijarniya 26-06-1985 CHE DR UR 01-04-23

4692 7378 0 2016-17 Gopi Chand 01-02-1978 SC CHE DR SC 01-04-23

4693 7379 0 2016-17 Anand Verma 22-11-1988 SC CHE DR SC 01-04-23

4694 7380 0 2016-17 Dinesh Kumar 02-12-1989 SC CHE DR SC 01-04-23

4695 7381 0 2016-17 Sharda Devi 01-01-1989 SC CHE DR SC 01-04-23

4696 4 0 2017-18 Vedricha Pathak 28-03-1966 HIN DPC UR 01-04-23

4697 5 0 2017-18 Krishna Agrawal 02-10-1965 POL DPC UR 01-04-23

4698 5 1 2017-18 Renu Panwar 15-12-1968 HIN DPC UR 01-04-23

4699 6 0 2017-18 Khem Raj Gotam 01-08-1966 SOS DPC UR 01-04-23

4700 7 0 2017-18
Om Prakash 

Shrimali
01-11-1966 SOS DPC UR 01-04-23

4701 8 0 2017-18 Rajiv Mathur 07-07-1965 SOS DPC UR 01-04-23

4702 9 0 2017-18 Ramesh Kumar 17-07-1969 HIN DPC UR 01-04-23
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4703 10 0 2017-18 Rajesh Mudgal 15-07-1966 PUB DPC UR 01-04-23

4704 11 0 2017-18
Manoj Kumar 

Gupta
03-12-1967 HIS DPC UR 01-04-23

4705 12 0 2017-18 Sanjay Dutta 02-11-1968 HIS DPC UR 01-04-23

4706 13 0 2017-18 Shanti Lal  23-01-1965 MATH DPC UR 01-04-23

4707 14 0 2017-18
Paboo Singh 

Ranawat
28-05-1966 MATH DPC UR 01-04-23

4708 15 0 2017-18 Kanhya Lal 06-08-1965 MATH DPC UR 01-04-23

4709 16 0 2017-18 Ladu Ram Siyag 07-09-1965 MATH DPC UR 01-04-23

4710 17 0 2017-18
Ramesh Kumar 

Goswami
22-10-1965 MATH DPC UR 01-04-23

4711 17 1 2017-18 Suresh Kumar 01-02-1970 MATH DPC UR 01-04-23

4712 19 0 2017-18
Sanjeev Kumar 

Garg
15-01-1965 MATH DPC UR 01-04-23

4713 19 1 2017-18
Brijmohan Lal 

Sharma
07-05-1966 MATH DPC UR 01-04-23

4714 22 0 2017-18
Prakash Chandra 

Kabra
22-02-1967 MATH DPC UR 01-04-23

4715 24 0 2017-18 Hemant Vajpyee 12-03-1969 MATH DPC UR 01-04-23

4716 25 0 2017-18 Prakash Cnand 15-06-1967 MATH DPC UR 01-04-23

4717 26 0 2017-18 Hakimudeen 03-02-1967 MATH DPC UR 01-04-23

4718 27 0 2017-18 Ramesh Chand 02-04-1969 MATH DPC UR 01-04-23

4719 29 0 2017-18
Sharwan Kumar 

Khandelwal
10-05-1964 MATH DPC UR 01-04-23

4720 30 0 2017-18
Arvind Kumar 

Verma
27-11-1966 MATH DPC UR 01-04-23

4721 31 0 2017-18 Gopal Lal Dhaker 01-08-1964 MATH DPC UR 01-04-23

4722 32 0 2017-18
Vinod Kumar 

Sharma
30-10-1969 MATH DPC UR 01-04-23

4723 33 0 2017-18 Munesh Kumar 04-09-1963 HIN DPC UR 01-04-23

4724 34 0 2017-18
Kusum Kant 

Panchori
27-09-1967 MATH DPC UR 01-04-23

4725 35 0 2017-18 Arvind Kumar Jain 26-01-1967 MATH DPC UR 01-04-23

4726 36 0 2017-18 Sahaj Ram 01-09-1963 MATH DPC UR 01-04-23

4727 39 0 2017-18 Pramila Sharma 10-02-1966 MATH DPC UR 01-04-23

4728 40 0 2017-18 Neel Prabha 06-11-1968 MATH DPC UR 01-04-23

4729 41 0 2017-18 Tanuja Shukla 07-06-1970 MATH DPC UR 01-04-23

4730 42 0 2017-18 Mamta Boliya 02-06-1968 MATH DPC UR 01-04-23

4731 43 0 2017-18 Lata Goyal 29-11-1970 MATH DPC UR 01-04-23

4732 44 0 2017-18 Sabana Shekh 08-11-1969 MATH DPC UR 01-04-23

4733 47 0 2017-18
Ramesh Kumar 

Jain
25-11-1968 GEO DPC UR 01-04-23

4734 48 0 2017-18
Mohammed 

Shabbir Khan
10-10-1966 MATH DPC UR 01-04-23

4735 49 0 2017-18
Mahipal Singh 

Chandarawat
03-09-1969 MATH DPC UR 01-04-23

4736 51 0 2017-18 Rakesh Kumar 04-02-1964 MATH DPC UR 01-04-23

4737 52 0 2017-18
Sushil Kumar 

Agrawal
03-01-1964 MATH DPC UR 01-04-23

4738 54 0 2017-18 Radha Nagar 31-05-1964 MATH DPC UR 01-04-23

4739 55 0 2017-18 Pratibha Rai 02-07-1965 HIS DPC UR 01-04-23

4740 58 0 2017-18 Priya Bhadviya 15-08-1972 MATH DPC UR 01-04-23

4741 58 1 2017-18 Poonam Midha 26-07-1971 MATH DPC UR 01-04-23

4742 59 0 2017-18 Manju Jain 10-11-1968 MATH DPC UR 01-04-23
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4743 60 0 2017-18 Sankutla Rani 08-01-1968 MATH DPC UR 01-04-23

4744 62 0 2017-18 Madhu Sehgal 19-08-1972 MATH DPC UR 01-04-23

4745 64 0 2017-18 Shradhanjali 30-11-1971 MATH DPC UR 01-04-23

4746 66 0 2017-18 Asha Dabash 27-10-1969 MATH DPC UR 01-04-23

4747 68 0 2017-18
Shashi Kala 

Shaktawat
01-09-1967 MATH DPC UR 01-04-23

4748 71 0 2017-18
Uma Kumari 

Maheshwari
10-01-1970 MATH DPC UR 01-04-23

4749 73 0 2017-18 Madan Lal Aameta 25-01-1968 MATH DPC UR 01-04-23

4750 74 0 2017-18 Anil Kumar Saxena 10-08-1969 MATH DPC UR 01-04-23

4751 75 0 2017-18 Bhartendu Pandya 02-07-1967 MATH DPC UR 01-04-23

4752 77 0 2017-18 Dayanand Yadav 05-07-1969 MATH DPC UR 01-04-23

4753 78 0 2017-18 Jitendra Mohan 21-10-1971 MATH DPC UR 01-04-23

4754 79 0 2017-18
Nilesh Kumar 

Pandya
22-08-1969 MATH DPC UR 01-04-23

4755 80 0 2017-18
Nand Singh 

Chauhan
10-05-1967 HIN DPC UR 01-04-23

4756 83 0 2017-18 Jitendra Kumar 01-06-1970 MATH DPC UR 01-04-23

4757 85 0 2017-18
Satyanarayan 

Gupta
04-04-1963 MATH DPC UR 01-04-23

4758 86 0 2017-18 Amita Sharma 30-06-1972 MATH DPC UR 01-04-23

4759 87 0 2017-18 Seema 18-05-1972 MATH DPC UR 01-04-23

4760 88 0 2017-18 Lalita Lodha 14-01-1971 ECO DPC UR 01-04-23

4761 89 0 2017-18 Sushma Gupta 27-05-1970 MATH DPC UR 01-04-23

4762 91 0 2017-18 Sadhana 20-07-1970 MATH DPC UR 01-04-23

4763 92 0 2017-18 Pratibha Rathore 10-10-1972 MATH DPC UR 01-04-23

4764 94 0 2017-18 Geeta Arora 01-07-1973 HIN DPC UR 01-04-23

4765 95 0 2017-18 Bindu Jain 20-12-1966 MATH DPC UR 01-04-23

4766 96 0 2017-18
Chander Kanta 

Gupta
29-02-1972 MATH DPC UR 01-04-23

4767 96 1 2017-18 Simmi Mehta 10-09-1969 MATH DPC UR 01-04-23

4768 97 0 2017-18 Asha Mohnani 08-04-1968 MATH DPC UR 01-04-23

4769 97 1 2017-18 Harsh Bala 10-05-1970 MATH DPC UR 01-04-23

4770 98 0 2017-18 Laxmi Devi 21-01-1971 POL DPC UR 01-04-23

4771 100 0 2017-18 V.Sadhana 25-03-1968 MATH DPC UR 01-04-23

4772 101 0 2017-18 Prabha Soni 05-10-1972 MATH DPC UR 01-04-23

4773 102 0 2017-18 Pratibha Aanand 13-11-1971 HIN DPC UR 01-04-23

4774 105 0 2017-18 Navneet Jain 02-06-1969 MATH DPC UR 01-04-23

4775 107 0 2017-18
Rajendra Kumar 

Sharma
14-11-1970 HIN DPC UR 01-04-23

4776 108 0 2017-18 Rammurti Pareek 02-01-1967 MATH DPC UR 01-04-23

4777 109 0 2017-18 Suresh Kumar 15-03-1969 MATH DPC UR 01-04-23

4778 110 0 2017-18 Omprakash 01-08-1967 MATH DPC UR 01-04-23

4779 112 0 2017-18
Prem Singh 

Chaudhary
04-11-1969 MATH DPC UR 01-04-23

4780 113 0 2017-18
Vijendra Kumar 

Shah
05-07-1970 GEO DPC UR 01-04-23

4781 114 0 2017-18
Mahaveer Prasad 

Singhal
13-03-1972 GEO DPC UR 01-04-23

4782 114 1 2017-18 Bhanwer Lal 02-01-1970 GEO DPC UR 01-04-23

4783 115 0 2017-18 Chetan Lal Jain 15-07-1971 ECO DPC UR 01-04-23
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4784 117 0 2017-18
Suresh Chandra 

Pareek
10-08-1967 POL DPC UR 01-04-23

4785 118 0 2017-18
Bhavani Shankar 

Maru
04-06-1966 HIS DPC UR 01-04-23

4786 119 0 2017-18
Rupesh Chandra 

Paliwal
06-06-1972 GEO DPC UR 01-04-23

4787 120 0 2017-18 Rishikesh Paliwal 01-07-1969 HIN DPC UR 01-04-23

4788 121 0 2017-18 Vijaypal Singh 25-07-1964 POL DPC UR 01-04-23

4789 122 0 2017-18
Bhagga Ram 

Devasi
11-03-1968 POL DPC UR 01-04-23

4790 123 0 2017-18
Rajesh Kumar 

Bhatt
05-12-1965 ENG DPC UR 01-04-23

4791 124 0 2017-18
Lokendra Singh 

Panwar
23-08-1970 HIN DPC UR 01-04-23

4792 126 0 2017-18
Hari Singh 

Chauhan
18-04-1966 POL DPC UR 01-04-23

4793 129 0 2017-18 Rajendra Gupta 03-09-1967 BIO DPC UR 01-04-23

4794 130 0 2017-18 Gurmeet Kaur 10-07-1972 HIN DPC UR 01-04-23

4795 131 0 2017-18
Pushpalata 

Chaturvedi
06-03-1967 ENG DPC UR 01-04-23

4796 132 0 2017-18 Seema Upadhyay 02-08-1972 HIN DPC UR 01-04-23

4797 133 0 2017-18 Meena Rathore 02-08-1971 GEO DPC UR 01-04-23

4798 134 0 2017-18 Shashi Trivedi 16-08-1973 HIS DPC UR 01-04-23

4799 135 0 2017-18 Alka Singh 14-03-1975 HIS DPC UR 01-04-23

4800 139 0 2017-18
Mohammed 

Naseem
20-12-1964 URD DPC UR 01-04-23

4801 140 0 2017-18 Keshav Das Gupta 27-12-1971 BIO DPC UR 01-04-23

4802 141 0 2017-18
Sanjay Kumar 

Moondara
01-07-1972 HIN DPC UR 01-04-23

4803 142 0 2017-18 Sanjay Pandya 28-11-1974 HIN DPC UR 01-04-23

4804 143 0 2017-18
Prakash Chand 

Sharma
12-05-1972 POL DPC UR 01-04-23

4805 144 0 2017-18 Sanjay Shrimal 12-10-1970 HIN DPC UR 01-04-23

4806 145 0 2017-18
Dilip Singh 

Chouhan
20-07-1968 ENG DPC UR 01-04-23

4807 145

1 

BEF

ORE 

1

2017-18
Kailash Chandra 

Sen
01-01-1980 SAN DPC UR 01-04-23

4808 146 0 2017-18 Himkesh Pandya 17-02-1973 POL DPC UR 01-04-23

4809 147 0 2017-18
Manoj Kumar 

Kashyap
16-10-1972 HIN DPC UR 01-04-23

4810 148 0 2017-18 Laxman Lal Yadav 19-07-1970 SC HIN DPC SC 01-04-23

4811 150 0 2017-18
Ashok Kumar 

Jaiswal
17-03-1965 POL DPC UR 01-04-23

4812 152 0 2017-18 Khiraj Singh 18-09-1967 GEO DPC UR 01-04-23

4813 153 0 2017-18 Krashan Singh 08-10-1972 HIS DPC UR 01-04-23

4814 155 0 2017-18
Prakash Chand 

Suthar
02-01-1970 HIN DPC UR 01-04-23

4815 157 0 2017-18
Suresh Chandra 

Gupta
15-07-1969 POL DPC UR 01-04-23

4816 159 0 2017-18 Preeti Makhija 23-05-1971 POL DPC UR 01-04-23
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4817 160 0 2017-18 Rajbala Yadav 10-05-1972 HIN DPC UR 01-04-23

4818 161 0 2017-18 Neeta Chauhan 07-11-1969 CHE DPC UR 01-04-23

4819 162 0 2017-18 Pinki Tak 05-02-1973 HIS DPC UR 01-04-23

4820 163 0 2017-18
Manjulata 

Kumawat
13-01-1972 BIO DPC UR 01-04-23

4821 164 0 2017-18 Nirmla Nagar 01-10-1964 HIS DPC UR 01-04-23

4822 166 0 2017-18 Bajarang Lal 20-07-1965 HIS DPC UR 01-04-23

4823 174 0 2017-18 Mangilal Jangir 16-04-1970 HIS DPC UR 01-04-23

4824 176 0 2017-18
Ramesh Chandra 

Bhootra
01-11-1974 HIN DPC UR 01-04-23

4825 177 0 2017-18
Bantu Kumar 

Gupta
01-07-1968 HIN DPC UR 01-04-23

4826 178 0 2017-18
Narendra Kumar 

Sharma
08-07-1972 HIN DPC UR 01-04-23

4827 179 0 2017-18 Narayan Lal Patel 20-08-1963 POL DPC UR 01-04-23

4828 180 0 2017-18
Mahendra Singh 

Chauhan
16-11-1972 POL DPC UR 01-04-23

4829 181 0 2017-18 Mohan Lal 02-08-1968 SC POL DPC SC 01-04-23

4830 182 0 2017-18 Harpal Sharma 23-06-1972 GEO DPC UR 01-04-23

4831 183 0 2017-18 Suraj Bhan Singh 10-05-1974 GEO DPC UR 01-04-23

4832 183 1 2017-18
Om Prakash 

Kumhar
10-04-1973 GEO DPC UR 01-04-23

4833 184 0 2017-18 Ramesh Kumar 23-04-1969 HIS DPC UR 01-04-23

4834 185 0 2017-18 Ram Pratap 09-02-1967 POL DPC UR 01-04-23

4835 186 0 2017-18 Altaf Ahmed 15-08-1974 HIN DPC UR 01-04-23

4836 187 0 2017-18
Sanjeev Kumar 

Rehan
20-10-1973 PHY DPC UR 01-04-23

4837 188 0 2017-18
Chandrashekhar 

Purohit
21-07-1968 ENG DPC UR 01-04-23

4838 189 0 2017-18
Narpat Singh 

Rajpurohit
14-06-1973 ECO DPC UR 01-04-23

4839 190 0 2017-18
Rakesh Kumar 

Devani
18-04-1973 ECO DPC UR 01-04-23

4840 191 0 2017-18 Vinod Kumar  26-01-1974 HIN DPC UR 01-04-23

4841 192 0 2017-18 Mool Singh 15-06-1972 HIS DPC UR 01-04-23

4842 193 0 2017-18
Ratan Lal 

Mundhda
31-12-1967 ECO DPC UR 01-04-23

4843 194 0 2017-18
Rajesh Kumar 

Bhatt
15-08-1974 ECO DPC UR 01-04-23

4844 195 0 2017-18
Rama Kant 

Upadhyay
03-02-1970 HIN DPC UR 01-04-23

4845 196 0 2017-18
Ghanshyam 

Sharma
19-04-1972 ECO DPC UR 01-04-23

4846 197 0 2017-18
Jagpal Singh 

Pooniya
05-07-1975 POL DPC UR 01-04-23

4847 198 0 2017-18 Paramjeet Singh 15-02-1967 ECO DPC UR 01-04-23

4848 199 0 2017-18 Shiv Dutt Sharma 01-10-1971 HIN DPC UR 01-04-23

4849 202 0 2017-18
Jagdish Chandra 

Patidar
14-12-1970 GEO DPC UR 01-04-23

4850 204 0 2017-18 Nema Ram Patel 06-07-1968 HIS DPC UR 01-04-23

4851 206 0 2017-18 Rajesh Kumar Jain 11-07-1969 HIN DPC UR 01-04-23

4852 207 0 2017-18 Murlidhar Soni 08-07-1971 HIN DPC UR 01-04-23
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4853 208 0 2017-18
Kishor Kumar 

Bhatt
10-01-1971 ECO DPC UR 01-04-23

4854 209 0 2017-18
Kishan Lal 

Prajapat
15-01-1971 BIO DPC UR 01-04-23

4855 210 0 2017-18
Dinesh Giri 

Goswami
07-08-1971 ECO DPC UR 01-04-23

4856 211 0 2017-18
Arun Kumar 

Vaishnav
24-05-1970 ENG DPC UR 01-04-23

4857 213 0 2017-18
Suresh Kumar 

Joshi
14-02-1972 POL DPC UR 01-04-23

4858 214 0 2017-18
Anil Kumar 

Ramawat
02-07-1971 GEO DPC UR 01-04-23

4859 217 0 2017-18 Sushil Kumar Jain 05-05-1963 HIN DPC UR 01-04-23

4860 232 0 2017-18
Vinod Kumar 

Gupta
06-07-1973 POL DPC UR 01-04-23

4861 236 0 2017-18
Ramesh Kumar 

Dave
01-01-1974 HIS DPC UR 01-04-23

4862 237 0 2017-18
Ramesh Chandra 

Singhal
01-01-1968 SC HIS DPC SC 01-04-23

4863 238 0 2017-18
Chandra Prakash 

Malu
12-02-1974 POL DPC UR 01-04-23

4864 239 0 2017-18 Manish Jain 31-05-1975 HIN DPC UR 01-04-23

4865 241 0 2017-18
Tulcha Ram 

Godara
01-09-1975 ECO DPC UR 01-04-23

4866 242 0 2017-18
Niranjan Kumar 

Trivedi
20-03-1976 POL DPC UR 01-04-23

4867 243 1 2017-18
Shyam Bihari 

Suman
04-07-1973 ECO DPC UR 01-04-23

4868 244 0 2017-18
Mahavir Prasad 

Mangal
12-07-1967 POL DPC UR 01-04-23

4869 245 0 2017-18
Narendra Singh 

Champawat
24-07-1972 HIS DPC UR 01-04-23

4870 246 0 2017-18
Laxmi Narayan 

Gurjar
01-07-1974 HIN DPC UR 01-04-23

4871 248 0 2017-18
Krishan Dutt 

Sharma
23-02-1972 BIO DPC UR 01-04-23

4872 249 0 2017-18
Lok Bhandu 

Sharma
29-10-1973 BIO DPC UR 01-04-23

4873 250 0 2017-18 Mahendra Kumar  08-11-1974 ECO DPC UR 01-04-23

4874 251 0 2017-18 Suresh D Suthar 08-10-1973 BIO DPC UR 01-04-23

4875 252 0 2017-18
Vinay Kumar 

Chobisa
11-12-1973 BIO DPC UR 01-04-23

4876 253 0 2017-18 Ajit Pal Singh 19-11-1973 BIO DPC UR 01-04-23

4877 255 0 2017-18
Om Prakash 

Chimnani
21-04-1975 ECO DPC UR 01-04-23

4878 256 0 2017-18 Santosh Yadav 20-06-1974 SAN DPC UR 01-04-23

4879 258 0 2017-18
Mukesh Kumar 

Gupta
02-07-1972 BIO DPC UR 01-04-23

4880 260 0 2017-18 Harjeet Singh 02-10-1973 BIO DPC UR 01-04-23

4881 261 0 2017-18 Narendra Kumar 07-11-1973 GEO DPC UR 01-04-23

4882 262 0 2017-18 Amarpreet Kaur 04-07-1972 PUN DPC UR 01-04-23

4883 263 0 2017-18 Vijendra Pal Singh 23-08-1971 HIN DPC UR 01-04-23

4884 265 0 2017-18 Raj Kumari 06-07-1969 HIN DPC UR 01-04-23
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4885 266 0 2017-18
Mohan Singh 

Deora
29-08-1974 POL DPC UR 01-04-23

4886 266 1 2017-18
Satya Narayan 

Sharma
14-07-1974 ECO DPC UR 01-04-23

4887 267 0 2017-18 Ashok Kumar Jain 04-07-1975 ENG DPC UR 01-04-23

4888 268 0 2017-18 Dinesh Kumar Jain 25-02-1974 POL DPC UR 01-04-23

4889 268 1 2017-18
Jugal Kishore 

Panchal
11-11-1972 EcO DPC UR 01-04-23

4890 271 0 2017-18 Manoj Kumar 02-12-1973 ENG DPC UR 01-04-23

4891 272 0 2017-18 Hanuman Jeengar 19-11-1976 SC POL DPC SC 01-04-23

4892 274 0 2017-18
Jitendra Singh 

Rajora
21-05-1973 BIO DPC UR 01-04-23

4893 277 0 2017-18 Babulal Bairwa 21-07-1974 SC POL DPC SC 01-04-23

4894 278 0 2017-18
Shankar Lal 

Meena
25-06-1971 ST POL DPC ST 01-04-23

4895 279 0 2017-18 Nafeesa Tak 06-01-1973 ECO DPC UR 01-04-23

4896 279 1 2017-18 Vashali Sharma 05-05-1973 ECO DPC UR 01-04-23

4897 280 0 2017-18 Mamta Jain 03-11-1974 ECO DPC UR 01-04-23

4898 281 0 2017-18 Archana Sharma 06-04-1974 BIO DPC UR 01-04-23

4899 281 1 2017-18 Suman Janu 22-02-1969 BIO DPC UR 01-04-23

4900 282 0 2017-18 Tripti Chaturvedi 12-05-1974 BIO DPC UR 01-04-23

4901 283 0 2017-18 Anjana Kothari 12-11-1969 BIO DPC UR 01-04-23

4902 284 0 2017-18 Labh Sinth 09-03-1964 HIS DPC UR 01-04-23

4903 286 0 2017-18 Deepika Motwani 11-08-1971 BIO DPC UR 01-04-23

4904 287 0 2017-18
Rajwindra Singh 

Chahal
23-10-1969 BIO DPC UR 01-04-23

4905 288 0 2017-18 Bharti Mali 04-02-1970 ECO DPC UR 01-04-23

4906 289 0 2017-18 Poonam Mangal 19-08-1974 BIO DPC UR 01-04-23

4907 290 0 2017-18 Prathviraj Singh 27-12-1971 ECO DPC UR 01-04-23

4908 314 0 2017-18 Ganpat Lal Naval 01-07-1964 SC HIN DPC SC 01-04-23

4909 315 0 2017-18
Jitendra Kumar 

Modi
02-06-1975 POL DPC UR 01-04-23

4910 316 0 2017-18 Laxmi Sharma 17-10-1971 BIO DPC UR 01-04-23

4911 317 0 2017-18 Sajjan Singh 01-01-1970 BIO DPC UR 01-04-23

4912 318 0 2017-18 Murari Lal Sharma 10-03-1973 BIO DPC UR 01-04-23

4913 319 0 2017-18
Tejaram 

Chaudhary
11-08-1973 BIO DPC UR 01-04-23

4914 320 0 2017-18
Santosh Kumar 

Verma
01-07-1973 BIO DPC UR 01-04-23

4915 321 0 2017-18 Ved Parkash 19-08-1974 BIO DPC UR 01-04-23

4916 322 0 2017-18 Arvind Kumar Seni 18-08-1974 BIO DPC UR 01-04-23

4917 323 0 2017-18
Madan Ram 

Choudhary
15-08-1974 ECO DPC UR 01-04-23

4918 324 0 2017-18 Geeta Sharma 10-12-1969 BIO DPC UR 01-04-23

4919 325 0 2017-18 Savita Sharma 03-11-1970 BIO DPC UR 01-04-23

4920 326 0 2017-18 Nivedita Chauhan 21-01-1973 CHE DPC UR 01-04-23

4921 327 0 2017-18 Beena Udawat 28-12-1975 BIO DPC UR 01-04-23

4922 328 0 2017-18 Nirmal Sodha 09-06-1968 ECO DPC UR 01-04-23
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4923 329 0 2017-18
Samarth Lal 

Meena
05-07-1972 ST ENG DPC ST 01-04-23

4924 330 0 2017-18 Vijeyta Nagori 29-07-1969 BIO DPC UR 01-04-23

4925 331 0 2017-18 Vinita Yadav 29-12-1969 BIO DPC UR 01-04-23

4926 332 0 2017-18 Meenu Mittal 18-06-1972 BIO DPC UR 01-04-23

4927 333 0 2017-18
Sangeeta 

Chandhok
24-06-1970 BIO DPC UR 01-04-23

4928 334 0 2017-18 Chandramani 02-06-1967 HIS DPC UR 01-04-23

4929 335 0 2017-18 Alpana Vyas 25-08-1974 HIN DPC UR 01-04-23

4930 337 0 2017-18 Rekha Mathur 31-12-1963 BIO DPC UR 01-04-23

4931 338 0 2017-18
Virendra 

Chaturvedi
01-03-1975 BIO DPC UR 01-04-23

4932 339 0 2017-18 Sangeeta Saxena 24-02-1966 BIO DPC UR 01-04-23

4933 348 0 2017-18
Junja Ram 

Choudhary
08-07-1963 HIN DPC UR 01-04-23

4934 351 0 2017-18 Bhagirath Mochi 16-05-1964 SC COM DPC SC 01-04-23

4935 353 1 2017-18 Rama Mehindirata 20-12-1973 ECO DPC UR 01-04-23

4936 355 0 2017-18 Hamida Lukmani 18-08-1973 URD DPC UR 01-04-23

4937 356 0 2017-18 Hakim Ali Khan 20-08-1970 ECO DPC UR 01-04-23

4938 357 0 2017-18 Shagupta Naqavi 28-08-1971 URD DPC UR 01-04-23

4939 358 0 2017-18 Mohammed Ismail 02-07-1970 URD DPC UR 01-04-23

4940 360 0 2017-18
Mohammed 

Salim Rangrej
13-07-1974 ECO DPC UR 01-04-23

4941 362 0 2017-18 Ratanrani Pareek 06-09-1963 BIO DPC UR 01-04-23

4942 364 0 2017-18 Upma Joshi 01-11-1974 HIN DPC UR 01-04-23

4943 365 0 2017-18 Shaheena Parveen 28-08-1970 HIN DPC UR 01-04-23

4944 366 0 2017-18 Nasera Bano 10-06-1970 URD DPC UR 01-04-23

4945 367 0 2017-18 Om Prakash Gaur 20-08-1968 BIO DPC UR 01-04-23

4946 368 0 2017-18 Suman Yadav 18-10-1973 BIO DPC UR 01-04-23

4947 369 0 2017-18 Kanchanbala 09-09-1970 BIO DPC UR 01-04-23

4948 382 0 2017-18 Rakesh Kumar 06-02-1964 ECO DPC UR 01-04-23

4949 388 0 2017-18 Raju Lal Regar 01-06-1965 SC GEO DPC SC 01-04-23

4950 389 0 2017-18 Bheru Lal Salvi 10-07-1969 SC HIN DPC SC 01-04-23

4951 390 0 2017-18 Hanwant Singh 13-07-1965 POL DPC UR 01-04-23

4952 392 0 2017-18
Deeparam 

Choudhary
15-06-1964 HIS DPC UR 01-04-23

4953 394 0 2017-18 Hamir Lal 05-08-1963 SC HIS DPC SC 01-04-23

4954 396 0 2017-18 Nazama Qureshi 17-10-1969 URD DPC UR 01-04-23

4955 397 0 2017-18 Nagina  Yashin 01-06-1968 URD DPC UR 01-04-23

4956 398 0 2017-18 Siyaram 17-06-1977 ST GEO DPC ST 01-04-23

4957 399 0 2017-18 Aalok Dixit 21-05-1974 POL DPC UR 01-04-23

4958 400 0 2017-18 Hemraj Banjara 25-10-1978 PHY DPC UR 01-04-23

4959 401 0 2017-18 Vijay Singh Meena 15-06-1977 ST ENG DPC ST 01-04-23

4960 413 0 2017-18 Jai Kumar Jain 04-05-1964 ENG DPC UR 01-04-23

4961 415 0 2017-18 Ram Gopal Meena 10-07-1966 ST POL DPC ST 01-04-23

4962 416 0 2017-18 Anil Sharma 25-09-1968 ECO DPC UR 01-04-23

4963 419 0 2017-18
Amar Chand 

Mahla
05-07-1976 BIO DPC UR 01-04-23

4964 420 0 2017-18 Mustak Ahamed 15-07-1968 ECO DPC UR 01-04-23
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4965 422 0 2017-18 Madhu Garg 31-08-1964 BIO DPC UR 01-04-23

4966 434 0 2017-18
Krashan Chandra 

Paliwal
01-06-1967 GEO DPC UR 01-04-23

4967 436 0 2017-18 Babu Lal Kumawat 10-07-1965 ECO DPC UR 01-04-23

4968 437 0 2017-18 Madan Lal Jingar 02-07-1966 SC COM DPC SC 01-04-23

4969 438 0 2017-18 Lalu Ram Dhakar 17-09-1966 HIN DPC UR 01-04-23

4970 438 1 2017-18 Kamal Chand Salvi 06-01-1977 SC ENG DPC SC 01-04-23

4971 439 0 2017-18
Shambhu Singh 

Maida
15-07-1974 ST ENG DPC ST 01-04-23

4972 440 0 2017-18 Babu Lal Garg 06-07-1973 SC GEO DPC SC 01-04-23

4973 441 0 2017-18 Raj Kumar   08-05-1977 sc POL DPC SC 01-04-23

4974 442 0 2017-18
Govind Sahay 

Meena
10-07-1973 ST HIN DPC ST 01-04-23

4975 444 0 2017-18 Kanwarpal Singh 12-12-1973 ST MATH DPC ST 01-04-23

4976 446 0 2017-18 Vinod Kumar 30-11-1975 ST HIN DPC ST 01-04-23

4977 447 0 2017-18 Santosh Kumar 06-11-1970 SC GEO DPC SC 01-04-23

4978 448 0 2017-18
Shambhu Dayal 

Meena
01-07-1977 ST GEO DPC ST 01-04-23

4979 449 0 2017-18 Suman Chandel 30-10-1973 SC ENG DPC SC 01-04-23

4980 450 0 2017-18
Gopi Krishna 

Gupta
05-06-1971 GEO DPC UR 01-04-23

4981 452 0 2017-18 Rajendra Singh 02-07-1970 BIO DPC UR 01-04-23

4982 461 0 2017-18 Raja Ram 04-03-1967 ST HIN DPC ST 01-04-23

4983 462 0 2017-18 Vishram Singh 14-07-1964 ST COM DPC ST 01-04-23

4984 463 0 2017-18 Manoj Bilandi 15-07-1977 GEO DPC UR 01-04-23

4985 466 0 2017-18 Jagdish Parsad 10-09-1975 BIO DPC UR 01-04-23

4986 467 0 2017-18 Raj Kumar 02-04-1979 GEO DPC UR 01-04-23

4987 468 0 2017-18 Savita Agrawal 02-09-1976 GEO DPC UR 01-04-23

4988 469 0 2017-18 Swati Sharma 12-10-1979 BIO DPC UR 01-04-23

4989 470 0 2017-18 Suman Jewaria 15-04-1980 SC BIO DPC SC 01-04-23

4990 471 1 2017-18
Ram Prasad 

Tanwar
17-12-1976 ENG DPC UR 01-04-23

4991 475 0 2017-18 Sarita Jangid 10-11-1974 ENG DPC UR 01-04-23

4992 477 0 2017-18 Neena Sharma 19-07-1977 ENG DPC UR 01-04-23

4993 478 0 2017-18 Satya Narayan 30-12-1964 ENG DPC UR 01-04-23

4994 479 0 2017-18 Amrita Joshi 16-12-1971 BIO DPC UR 01-04-23

4995 481 0 2017-18 Nirmal 10-05-1965 ENG DPC UR 01-04-23

4996 482 0 2017-18 Suruchi Naiyar 23-05-1966 ENG DPC UR 01-04-23

4997 483 0 2017-18 Sandeep Bhatt 31-10-1971 ENG DPC UR 01-04-23

4998 484 0 2017-18 Dimple Gupta 20-08-1971 ENG DPC UR 01-04-23

4999 485 0 2017-18 Sunita Jonwal 22-06-1975 SC CHE DPC SC 01-04-23

5000 486 0 2017-18 Rekha Dave 27-03-1964 ENG DPC UR 01-04-23

5001 491 0 2017-18 Damodar 09-12-1964 ENG DPC UR 01-04-23

5002 492 0 2017-18
Islam Khan 

Kayamkhani
24-06-1966 ENG DPC UR 01-04-23

5003 493 0 2017-18 Indra Jeet 08-07-1963 ENG DPC UR 01-04-23

5004 494 0 2017-18 Buni Yamin Sah 19-05-1967 ENG DPC UR 01-04-23

5005 495 0 2017-18 Nimanti Lal 18-05-1967 ENG DPC UR 01-04-23

5006 496 0 2017-18
Prakash Chandra 

Kudal
15-06-1969 ENG DPC UR 01-04-23

5007 497 0 2017-18 Jagdish Lal Joshi 20-10-1966 ENG DPC UR 01-04-23

5008 502 0 2017-18 Jugraj Suthar 03-09-1966 ENG DPC UR 01-04-23

5009 503 0 2017-18 Jeha Ram 01-09-1963 ENG DPC UR 01-04-23
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5010 505 0 2017-18 Nand Kishor Joshi 16-05-1965 HIN DPC UR 01-04-23

5011 506 0 2017-18
Sundarlal 

Sankhala
12-05-1964 ENG DPC UR 01-04-23

5012 507 0 2017-18
Laxman Lal 

Dhaker
15-08-1967 HIS DPC UR 01-04-23

5013 508 0 2017-18 Ghanshyam Garg 15-03-1969 SAN DPC UR 01-04-23

5014 509 0 2017-18
Ganesha Ram 

Meena
02-07-1967 ST HIN DPC ST 01-04-23

5015 511 0 2017-18
Mukhtiyar Khan 

Pathan
02-05-1967 ENG DPC UR 01-04-23

5016 513 0 2017-18 Nahar Singh 13-06-1965 ST GEO DPC ST 01-04-23

5017 515 0 2017-18 Ramkesh Meena 01-08-1967 ST POL DPC ST 01-04-23

5018 516 0 2017-18 Ramawtar Meena 13-06-1966 ST COM DPC ST 01-04-23

5019 517 0 2017-18 Hari Chand Meena 20-08-1967 ST HIN DPC ST 01-04-23

5020 518 0 2017-18 Kailashi Meena 18-04-1972 ST HIN DPC ST 01-04-23

5021 519 0 2017-18
Jhoomar Lal 

Meena
01-06-1968 ST GEO DPC ST 01-04-23

5022 520 0 2017-18
Prem Singh 

Meena
15-10-1968 ST HIN DPC ST 01-04-23

5023 521 0 2017-18 Kamlesh Meena 06-07-1972 ST HIN DPC ST 01-04-23

5024 522 0 2017-18 Rakesh Kumar 10-11-1972 ST GEO DPC ST 01-04-23

5025 523 0 2017-18 Bhur Singh 10-07-1971 ST HIN DPC ST 01-04-23

5026 526 0 2017-18
Ram Khilari 

Meena
03-11-1970 ST HIN DPC ST 01-04-23

5027 527 0 2017-18 Prakash Chand 11-07-1972 ST POL DPC ST 01-04-23

5028 528 0 2017-18 Ritu Yadav 03-09-1975 ENG DPC UR 01-04-23

5029 530 0 2017-18
Naval Kishor 

Singhal
30-12-1981 BIO DPC UR 01-04-23

5030 531 0 2017-18 Ranjana Godara 13-09-1977 ENG DPC UR 01-04-23

5031 532 0 2017-18 Anjali Bhargav 22-06-1974 BIO DPC UR 01-04-23

5032 533 0 2017-18
Deepak Singh 

Rotela
09-12-1975 ENG DPC UR 01-04-23

5033 535 0 2017-18 Yogita  Wadhwani 14-06-1975 BIO DPC UR 01-04-23

5034 536 0 2017-18 Seema Sharma 07-01-1980 HIN DPC UR 01-04-23

5035 537 0 2017-18
Pankaj Kumar 

Gupta
24-08-1977 ENG DPC UR 01-04-23

5036 538 0 2017-18 Dipti Saxena 21-06-1975 ENG DPC UR 01-04-23

5037 539 0 2017-18
Sumer Singh 

Deora
15-11-1979 ENG DPC UR 01-04-23

5038 540 0 2017-18 Shradha Jain 25-06-1979 ENG DPC UR 01-04-23

5039 541 0 2017-18 Monika Singh 03-09-1978 BIO DPC UR 01-04-23

5040 542 0 2017-18
Kanhaiya Lal 

Prajapati
01-01-1975 GEO DPC UR 01-04-23

5041 543 0 2017-18
Narendra 

Choudhary
22-11-1972 BIO DPC UR 01-04-23

5042 544 0 2017-18
Dr. Robina 

Shaheen
07-06-1975 HIS DPC UR 01-04-23

5043 546 0 2017-18 Sushma Prajapati 26-03-1979 BIO DPC UR 01-04-23

5044 547 0 2017-18 Samu Kanwar 14-08-1978 ENG DPC UR 01-04-23
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5045 548 0 2017-18
Chaudhari Raj 

Kumari
13-09-1974 HIN DPC UR 01-04-23

5046 549 0 2017-18 Vakeel Khan 12-12-1979 BIO DPC UR 01-04-23

5047 551 0 2017-18 Renu Yadav 09-04-1979 ENG DPC UR 01-04-23

5048 552 0 2017-18 Jai Prakash Patidar 07-11-1978 ENG DPC UR 01-04-23

5049 553 0 2017-18 Sunny Trivedi 16-02-1980 ENG DPC UR 01-04-23

5050 554 0 2017-18
Kamlesh Kumar 

Singh
30-09-1980 ENG DPC UR 01-04-23

5051 555 0 2017-18
Hanuman Singh 

Bishnoi
10-07-1975 ENG DPC UR 01-04-23

5052 556 0 2017-18 Rohit Choudhary 31-08-1977 ENG DPC UR 01-04-23

5053 556 1 2017-18 Arti Paliwal 23-01-1976 ENG DPC UR 01-04-23

5054 557 0 2017-18 Chanchal Agarwal 20-07-1974 ENG DPC UR 01-04-23

5055 558 0 2017-18 Harish Trivedi 14-04-1972 ENG DPC UR 01-04-23

5056 559 0 2017-18
Mahendra Singh 

Jaitawat
16-01-1979 ENG DPC UR 01-04-23

5057 560 0 2017-18
Shalu Rani 

Khandelwal
20-01-1982 ENG DPC UR 01-04-23

5058 561 0 2017-18 Sunanda Punjabi 28-01-1979 ENG DPC UR 01-04-23

5059 562 0 2017-18 Shri Kishan 01-07-1976 ENG DPC UR 01-04-23

5060 563 0 2017-18
Bhupendra 

Prasad Upadhyay
14-01-1977 ENG DPC UR 01-04-23

5061 564 0 2017-18 Rekha 07-05-1982 ENG DPC UR 01-04-23

5062 565 0 2017-18 Reena Chhangani 10-10-1977 ENG DPC UR 01-04-23

5063 566 0 2017-18 Nimisha Mathur 23-07-1976 ENG DPC UR 01-04-23

5064 567 0 2017-18 Udai Yadav 02-07-1979 ENG DPC UR 01-04-23

5065 568 0 2017-18 Mool Chand Goyal 01-02-1976 ENG DPC UR 01-04-23

5066 569 0 2017-18 Pramila Singh 15-10-1975 ENG DPC UR 01-04-23

5067 570 0 2017-18 Ram Dev Singh 10-08-1976 ENG DPC UR 01-04-23

5068 571 0 2017-18 Suresh Kumar 01-08-1977 ENG DPC UR 01-04-23

5069 572 0 2017-18
Nirmal Kumar 

Mewara
13-01-1980 ENG DPC UR 01-04-23

5070 573 0 2017-18 Nirmala Sharma 27-04-1975 ENG DPC UR 01-04-23

5071 574 0 2017-18 Renu Bhati 14-07-1976 ENG DPC UR 01-04-23

5072 575 0 2017-18
Vishvabandhu 

Pandya
05-01-1977 ENG DPC UR 01-04-23

5073 576 0 2017-18 Sarika Shukla 24-12-1979 ENG DPC UR 01-04-23

5074 577 0 2017-18 Purnima Sharma 12-01-1979 ENG DPC UR 01-04-23

5075 578 0 2017-18 Richa Joshi 11-09-1975 ENG DPC UR 01-04-23

5076 579 0 2017-18 Yatin Kumar Joshi 01-12-1983 ENG DPC UR 01-04-23

5077 580 0 2017-18 Jolly Mathur 21-10-1974 ENG DPC UR 01-04-23

5078 581 0 2017-18 Geeta Kumari 03-10-1979 ENG DPC UR 01-04-23

5079 582 0 2017-18 Chhavi Saxena 21-06-1976 ENG DPC UR 01-04-23

5080 583 0 2017-18 Lokendra Singh 30-06-1981 ENG DPC UR 01-04-23

5081 584 0 2017-18 Suhasana Singh 16-01-1975 ENG DPC UR 01-04-23

5082 585 0 2017-18 Vijai Raj 05-02-1980 ENG DPC UR 01-04-23

5083 585 1 2017-18 Hemraj Meena 08-06-1963 ST COM DPC ST 01-04-23

5084 586 0 2017-18
Laxmi Narayan 

Soni
02-07-1968 ENG DPC UR 01-04-23
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5085 587 0 2017-18 Mishrilal Prajapati 10-07-1978 ENG DPC UR 01-04-23

5086 588 0 2017-18 Manila Bhatnagra 18-08-1974 ENG DPC UR 01-04-23

5087 589 0 2017-18 Rashmi Chaudhary 10-12-1976 ENG DPC UR 01-04-23

5088 590 0 2017-18 Ajay Chaudhary 29-08-1975 ENG DPC UR 01-04-23

5089 592 0 2017-18
Neelam 

Choudhary
02-12-1973 BIO DPC UR 01-04-23

5090 594 0 2017-18 Hansa Meena 11-06-1981 ST HIS DPC ST 01-04-23

5091 595 0 2017-18 Satya Narain 30-10-1971 SC POL DPC SC 01-04-23

5092 598 0 2017-18
Suresh Kumar 

Meena
05-07-1977 ST HIS DPC ST 01-04-23

5093 599 0 2017-18 Shaheena Parvin 08-12-1965 ENG DPC UR 01-04-23

5094 600 0 2017-18
Rashmi 

Khameshra
19-07-1973 HIS DPC UR 01-04-23

5095 601 0 2017-18
Satya Narayan 

Meena
30-06-1967 ST HIS DPC ST 01-04-23

5096 602 0 2017-18 Pushpa Mangliya 15-08-1973 ENG DPC UR 01-04-23

5097 604 0 2017-18
Hari Singh 

Chouhan
10-04-1966 ENG DPC UR 01-04-23

5098 605 0 2017-18 Shivraj Singh 15-07-1964 ENG DPC UR 01-04-23

5099 606 0 2017-18 Poona Ram Bhadu 01-10-1966 ENG DPC UR 01-04-23

5100 611 0 2017-18 Shubhlata 22-10-1963 ENG DPC UR 01-04-23

5101 614 0 2017-18 Monika Shankhala 31-10-1976 BIO DPC UR 01-04-23

5102 615 0 2017-18 Leena Gambhir 14-02-1978 ENG DPC UR 01-04-23

5103 616 0 2017-18
Shubh Laxmi 

Maheshwari
13-03-1975 ENG DPC UR 01-04-23

5104 617 0 2017-18
Rajendra Kumar 

Sain
01-07-1977 ENG DPC UR 01-04-23

5105 618 0 2017-18 Padmini Rathor 27-09-1973 ENG DPC UR 01-04-23

5106 620 0 2017-18 Dipti Sidh 21-05-1969 ENG DPC UR 01-04-23

5107 621 0 2017-18 Manju Verma 09-03-1975 HIS DPC UR 01-04-23

5108 622 0 2017-18 Jyoti Mathur 09-02-1973 GEO DPC UR 01-04-23

5109 623 0 2017-18 Jitendra Vashishth 30-06-1981 ENG DPC UR 01-04-23

5110 624 0 2017-18 Sunita Rawat 16-02-1976 ENG DPC UR 01-04-23

5111 625 0 2017-18
Shivakanya 

Chowdhary
26-08-1976 ENG DPC UR 01-04-23

5112 626 0 2017-18 Shivnarayan 01-10-1980 BIO DPC UR 01-04-23

5113 627 0 2017-18 Anamika Singh 05-09-1974 BIO DPC UR 01-04-23

5114 628 0 2017-18 Shveta Sharma 05-08-1974 BIO DPC UR 01-04-23

5115 629 0 2017-18 Ratan Singh 20-12-1978 BIO DPC UR 01-04-23

5116 630 0 2017-18 Keshar Dev 01-01-1978 GEO DPC UR 01-04-23

5117 631 0 2017-18 Darpan Jain 03-03-1976 ENG DPC UR 01-04-23

5118 632 0 2017-18 Vasudha Sharma 09-05-1980 ENG DPC UR 01-04-23

5119 633 0 2017-18
Mamta Kunwar 

Rathore
07-01-1980 HIS DPC UR 01-04-23

5120 634 0 2017-18 Sukhvindra Kour 09-11-1972 ENG DPC UR 01-04-23

5121 635 0 2017-18 Manisha Rani 05-02-1975 ENG DPC UR 01-04-23

5122 636 0 2017-18 Sangita Verma 15-03-1975 ENG DPC UR 01-04-23

5123 637 0 2017-18 Navjot Kour 02-12-1974 ENG DPC UR 01-04-23

5124 638 0 2017-18 Ambika Sidana 03-07-1978 ENG DPC UR 01-04-23
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5125 639 0 2017-18 Ruku Panjabi 28-10-1974 ENG DPC UR 01-04-23

5126 640 0 2017-18 Sushil Kumar 18-04-1979 SC POL DPC SC 01-04-23

5127 641 0 2017-18
Chandra Kiran 

Vishnoi
01-01-1979 ENG DPC UR 01-04-23

5128 642 0 2017-18 Naresh Bairwa 20-01-1973 SC ENG DPC SC 01-04-23

5129 643 0 2017-18 Satpal 05-07-1974 SC GEO DPC SC 01-04-23

5130 644 0 2017-18
Mukesh Kumar 

Hadkashi
03-10-1980 ENG DPC UR 01-04-23

5131 645 0 2017-18
Mahesh Chand 

Meena
10-07-1975 ST GEO DPC ST 01-04-23

5132 647 0 2017-18 Ritu Parashar 01-09-1978 ENG DPC UR 01-04-23

5133 648 0 2017-18 Ram Prasad  26-06-1971 SC ENG DPC SC 01-04-23

5134 650 0 2017-18 Alka Law 01-07-1974 ENG DPC UR 01-04-23

5135 653 0 2017-18 Girish Chandra 30-11-1965 ENG DPC UR 01-04-23

5136 661 0 2017-18 Virendra Singh 30-09-1965 HIN DPC UR 01-04-23

5137 667 0 2017-18
Subhash Chandra 

Joshi
10-08-1963 ENG DPC UR 01-04-23

5138 671 0 2017-18 Sarvesh Sharma 14-08-1963 HIN DPC UR 01-04-23

5139 672 0 2017-18 Balveer Singh 21-07-1963 POL DPC UR 01-04-23

5140 680 0 2017-18 Rajesh Panwar 09-01-1965 HIN DPC UR 01-04-23

5141 686 0 2017-18 Rameshwar Lal 02-05-1964 HIN DPC UR 01-04-23

5142 687 0 2017-18
Kailash Chandra 

Joshi
14-03-1966 ENG DPC UR 01-04-23

5143 689 0 2017-18 Shaitan Singh 01-07-1963 GEO DPC UR 01-04-23

5144 693 0 2017-18 Ganesh Lal Salvi 05-07-1967 SC POL DPC SC 01-04-23

5145 694 0 2017-18 Jagdish Vyas 04-07-1963 ENG DPC UR 01-04-23

5146 697 0 2017-18
Pawan Kumar 

Chhipa
17-10-1965 ENG DPC UR 01-04-23

5147 701 0 2017-18
Bhugana Ram 

Sangewa
01-06-1965 COM DPC UR 01-04-23

5148 705 0 2017-18
Chhotu Singh 

Rathore
12-04-1963 ENG DPC UR 01-04-23

5149 706 0 2017-18
Devendra Kumar 

Sharma
16-01-1964 COM DPC UR 01-04-23

5150 708 0 2017-18
Radhe Shyam 

Pareek
16-01-1964 COM DPC UR 01-04-23

5151 709 0 2017-18 Rawat Ram 21-09-1964 ENG DPC UR 01-04-23

5152 711 0 2017-18 Jaideep Mehta 18-08-1967 HIN DPC UR 01-04-23

5153 713 0 2017-18
Anil Kumar 

Sharma
02-10-1967 ENG DPC UR 01-04-23

5154 716 0 2017-18
Satya Narayan 

Vaishnav
10-06-1968 ENG DPC UR 01-04-23

5155 717 0 2017-18 Devi Lal Pandya 01-04-1965 ENG DPC UR 01-04-23

5156 718 0 2017-18
Prakash Chandra 

Lakhara
01-08-1966 POL DPC UR 01-04-23

5157 719 0 2017-18 Shanti Lal Khatik 01-07-1968 SC POL DPC SC 01-04-23

5158 721 0 2017-18
Hari Shankar 

Sharma
24-04-1969 HIN DPC UR 01-04-23

5159 723 0 2017-18 Janardan Singh 09-11-1966 ENG DPC UR 01-04-23

5160 725 0 2017-18 Govind Sharma 26-09-1968 ENG DPC UR 01-04-23

5161 726 0 2017-18 Mani Lal Patel 02-07-1964 ENG DPC UR 01-04-23

5162 727 0 2017-18
Narendra Singh 

Shekhawat
25-01-1965 ENG DPC UR 01-04-23

5163 731 0 2017-18
Sajjan Singh 

Jaitawat
12-09-1964 HIN DPC UR 01-04-23
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5164 734 0 2017-18
Suresh Chandra 

Sharma
01-10-1968 HIN DPC UR 01-04-23

5165 735 0 2017-18
Rajendra Prasad 

Sanadhya
03-08-1967 ENG DPC UR 01-04-23

5166 737 0 2017-18 Rajmal Soni 09-07-1964 ENG DPC UR 01-04-23

5167 738 0 2017-18
Bhanwar Lal 

Sharma
15-08-1971 ENG DPC UR 01-04-23

5168 739 0 2017-18
Suresh Chandra 

Patidar
14-01-1969 ENG DPC UR 01-04-23

5169 740 0 2017-18
Vishnu Kant 

Dahima
26-01-1964 HIN DPC UR 01-04-23

5170 742 0 2017-18 Bahadur Singh 03-08-1965 HIN DPC UR 01-04-23

5171 743 0 2017-18 Raj Kumar 01-03-1970 SC GEO DPC SC 01-04-23

5172 744 0 2017-18
Satya Narayan 

Totla
05-07-1969 HIN DPC UR 01-04-23

5173 745 0 2017-18
Rajendra Prasad 

Bhukhiya
27-12-1970 ENG DPC UR 01-04-23

5174 751 0 2017-18 Ashuram 04-07-1965 GEO DPC UR 01-04-23

5175 754 0 2017-18 Jag Ram Sen 31-01-1964 GEO DPC UR 01-04-23

5176 755 0 2017-18
Jagmala Ram 

Bishnoi
21-05-1968 ENG DPC UR 01-04-23

5177 757 0 2017-18
Peetha Ram 

Meghwal
14-08-1965 SC HIS DPC SC 01-04-23

5178 758 0 2017-18 Piraga Ram 01-03-1964 SC HIS DPC SC 01-04-23

5179 759 0 2017-18
Narotam Singh 

Meena
01-07-1969 ST HIN DPC ST 01-04-23

5180 760 0 2017-18 Ramlal Meena 07-07-1967 ST HIS DPC ST 01-04-23

5181 761 0 2017-18
Chhotu Ram 

Meena
06-08-1969 ST HIS DPC ST 01-04-23

5182 762 0 2017-18 Meena Jain 26-12-1974 BIO DPC UR 01-04-23

5183 763 0 2017-18 Kamla Rawat 02-06-1976 ENG DPC UR 01-04-23

5184 764 0 2017-18 Sunita Samriya 30-06-1979 POL DPC UR 01-04-23

5185 765 0 2017-18 Atul Pandya 20-07-1973 ENG DPC UR 01-04-23

5186 766 0 2017-18 Vikram Singh 30-06-1979 ENG DPC UR 01-04-23

5187 767 0 2017-18
Mukesh Kumar 

Sharma
02-07-1979 ENG DPC UR 01-04-23

5188 771 0 2017-18 Tikam Chand 05-07-1980 BIO DPC UR 01-04-23

5189 772 0 2017-18 Jeth Mal 23-03-1978 ENG DPC UR 01-04-23

5190 773 0 2017-18 Shakuntala 05-06-1980 GEO DPC UR 01-04-23

5191 774 0 2017-18 Madan Lal 15-01-1978 ENG DPC UR 01-04-23

5192 775 0 2017-18 Daulat Ram 04-06-1974 BIO DPC UR 01-04-23

5193 776 0 2017-18 Manmohan Singh 04-08-1976 BIO DPC UR 01-04-23

5194 777 0 2017-18 Indra Chand 11-04-1978 BIO DPC UR 01-04-23

5195 778 0 2017-18
Somesh Kumar 

Sharma
08-11-1972 HIN DPC UR 01-04-23

5196 779 0 2017-18 Snigdha Mishra 04-10-1977 CHE DPC UR 01-04-23

5197 780 0 2017-18
Parmeshwari 

Dhaka
02-10-1978 ENG DPC UR 01-04-23

5198 781 0 2017-18 Rekha Ojha 04-10-1978 ENG DPC UR 01-04-23

5199 782 0 2017-18
Chiranjilal 

Kamedia
12-11-1979 ENG DPC UR 01-04-23

5200 783 0 2017-18 Sharda Chaudhary 06-12-1973 CHE DPC UR 01-04-23
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5201 784 0 2017-18
Rajnes Kumar 

Sharma
07-08-1979 BIO DPC UR 01-04-23

5202 786 0 2017-18 Sapna Yadav 29-11-1975 CHE DPC UR 01-04-23

5203 787 0 2017-18
Kalyan Singh 

Devra
17-05-1980 ENG DPC UR 01-04-23

5204 788 0 2017-18 Kiran Kumar Vyas 05-05-1977 ENG DPC UR 01-04-23

5205 788 1 2017-18 Harish Kumar 31-12-1980 GEO DPC UR 01-04-23

5206 789 0 2017-18 Jiya Ram Gurjar 09-10-1978 ENG DPC UR 01-04-23

5207 790 0 2017-18
Dharmendra 

Kaswa
05-02-1977 ENG DPC UR 01-04-23

5208 791 0 2017-18 Seema 19-06-1980 ENG DPC UR 01-04-23

5209 792 0 2017-18
Raj Kumari 

Bhandrai
05-08-1978 ENG DPC UR 01-04-23

5210 793 0 2017-18 Abdul Rahman 10-05-1979 ENG DPC UR 01-04-23

5211 794 0 2017-18 Murad Ali 01-05-1977 ENG DPC UR 01-04-23

5212 795 0 2017-18 Shalini Jain 11-09-1971 BIO DPC UR 01-04-23

5213 796 0 2017-18
Praveen Kumar 

Khandelwal
20-01-1978 CHE DPC UR 01-04-23

5214 797 0 2017-18 Sachin Gupta 15-06-1979 BIO DPC UR 01-04-23

5215 798 0 2017-18
Anupama 

Bhargava
22-11-1972 CHE DPC UR 01-04-23

5216 801 0 2017-18 Mithlesh Yadav 02-10-1980 CHE DPC UR 01-04-23

5217 803 0 2017-18 Amit Jain 23-09-1975 BIO DPC UR 01-04-23

5218 806 0 2017-18
Om Prakash 

Kumawat
29-05-1975 GEO DPC UR 01-04-23

5219 816 0 2017-18 Mahaveer Singh 05-02-1965 HIN DPC UR 01-04-23

5220 817 0 2017-18 Budha Ram 15-08-1963 SC ENG DPC SC 01-04-23

5221 819 0 2017-18
Jagendra Kumar 

Gautam
01-07-1963 COM DPC UR 01-04-23

5222 820 0 2017-18
Manish Kumar 

Tiwari
03-07-1966 HIN DPC UR 01-04-23

5223 822 0 2017-18 Manju Mathur 24-01-1967 HIN DPC UR 01-04-23

5224 823 0 2017-18
Lalit Kishor 

Sharma
03-12-1963 CHE DPC UR 01-04-23

5225 824 0 2017-18 Lalit Mehta 16-10-1965 CHE DPC UR 01-04-23

5226 825 0 2017-18
Laxmi Narayan 

Regar
04-07-1964 SC COM DPC SC 01-04-23

5227 827 0 2017-18 Rohitasv Yadav 03-10-1967 HIN DPC UR 01-04-23

5228 828 0 2017-18 Hanuman Singh 12-08-1965 HIN DPC UR 01-04-23

5229 831 0 2017-18
Satya Narayan 

Jain
01-01-1966 HIN DPC UR 01-04-23

5230 832 0 2017-18
Puran Mal 

Chauhan
05-05-1966 SC HIN DPC SC 01-04-23

5231 835 0 2017-18 Madan Lal 01-07-1965 POL DPC UR 01-04-23

5232 841 0 2017-18
Prabhu Ram 

Bhadu
19-07-1969 HIN DPC UR 01-04-23

5233 843 0 2017-18 Mani Lal 05-05-1969 ST POL DPC ST 01-04-23

5234 844 0 2017-18 Punama Ram 06-10-1963 HIN DPC UR 01-04-23

5235 845 0 2017-18 Goma Ram 21-01-1966 HIN DPC UR 01-04-23

5236 846 0 2017-18 Bhagwana Ram 10-05-1966 HIN DPC UR 01-04-23

5237 847 0 2017-18
Surendra Singh 

Chauhan
14-11-1964 HIN DPC UR 01-04-23

5238 849 0 2017-18 Kishor Singh 13-06-1965 POL DPC UR 01-04-23

5239 850 0 2017-18 Babulal Parmar 03-04-1965 COM DPC UR 01-04-23
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5240 851 0 2017-18 Kishan Lal Vishnoi 14-07-1966 HIN DPC UR 01-04-23

5241 852 0 2017-18 Mangi Lal 20-05-1963 HIS DPC UR 01-04-23

5242 854 0 2017-18 Sanjay Kumar Jain 18-04-1969 HIS DPC UR 01-04-23

5243 855 0 2017-18 Jiwat Ram Rot 31-12-1964 ST POL DPC ST 01-04-23

5244 856 0 2017-18 Tara Chand 20-06-1964 SC ECO DPC SC 01-04-23

5245 857 0 2017-18 Mahendra Sahlot 04-12-1966 HIS DPC UR 01-04-23

5246 858 0 2017-18 Ganesh Lal Dangi 09-08-1963 GEO DPC UR 01-04-23

5247 859 0 2017-18
Bajarang Ram 

Lohiya
13-07-1964 SC HIS DPC SC 01-04-23

5248 860 0 2017-18
Arjun Singh 

Chundawat
01-09-1967 GEO DPC UR 01-04-23

5249 861 0 2017-18 Deen Dayal Dave 15-07-1965 HIN DPC UR 01-04-23

5250 862 0 2017-18 Minakshi Vyas 12-09-1965 RAJ DPC UR 01-04-23

5251 864 0 2017-18
Devendra Kumar 

Meena
01-07-1967 ST POL DPC ST 01-04-23

5252 865 0 2017-18 Minakshi Verma 06-06-1972 SC HIS DPC SC 01-04-23

5253 867 0 2017-18 Kamla Chouhan 04-11-1967 SC HIN DPC SC 01-04-23

5254 868 0 2017-18 Bahadur Singh 15-07-1970 ST POL DPC ST 01-04-23

5255 869 0 2017-18
Rameshwar Dayal 

Meena
20-07-1972 ST HIN DPC ST 01-04-23

5256 870 0 2017-18
Prem Prakash 

Solanki
08-06-1965 GEO DPC UR 01-04-23

5257 871 0 2017-18
Bharat Kumar 

Paliwal
05-07-1968 BIO DPC UR 01-04-23

5258 872 0 2017-18 Parasmal Prajapat 03-09-1971 GEO DPC UR 01-04-23

5259 873 0 2017-18 Sohan Lal Salvi 14-09-1966 SC HIS DPC SC 01-04-23

5260 874 0 2017-18 Shiv Charan Jatav 02-08-1965 SC HIN DPC SC 01-04-23

5261 875 0 2017-18 Mahendra Singh 08-07-1963 SC HIS DPC SC 01-04-23

5262 876 0 2017-18 Sohan Lal 30-09-1965 SC HIS DPC SC 01-04-23

5263 876 1 2017-18 Magan Lal Megwal 01-05-1970 SC HIS DPC SC 01-04-23

5264 877 0 2017-18
Mukesh Chandra 

Yadav
23-11-1969 SC HIS DPC SC 01-04-23

5265 878 0 2017-18 Roop Lal Salvi 15-08-1969 SC HIN DPC SC 01-04-23

5266 879 0 2017-18
Suresh Kumar 

Meena
01-01-1974 ST GEO DPC ST 01-04-23

5267 880 0 2017-18 Shankar Lal 20-07-1977 ST GEO DPC ST 01-04-23

5268 881 0 2017-18
Jagdish Kumar 

Meena
26-01-1975 ST HIN DPC ST 01-04-23

5269 882 0 2017-18 Man Singh Meena 17-07-1972 ST HIN DPC ST 01-04-23

5270 883 0 2017-18 Lakhan Lal Meena 15-08-1972 ST HIN DPC ST 01-04-23

5271 884 0 2017-18
Vinod Kumar 

Vashishtha
09-12-1974 CHE DPC UR 01-04-23

5272 885 0 2017-18 Shalini Sharma 24-02-1978 GEO DPC UR 01-04-23

5273 886 0 2017-18  Pankaj Kumar Jain 30-10-1976 POL DPC UR 01-04-23
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5274 887 0 2017-18
Bhag Chand 

Choudhary
04-08-1971 BIO DPC UR 01-04-23

5275 889 0 2017-18 Piush Gadiya 19-07-1975 HIN DPC UR 01-04-23

5276 890 0 2017-18 Ekta Dubey 19-09-1978 CHE DPC UR 01-04-23

5277 891 0 2017-18 Sarika Khatri 22-11-1978 BIO DPC UR 01-04-23

5278 891 1 2017-18
Chandra Prakash 

Gupta
14-06-1975 SAN DPC UR 01-04-23

5279 892 0 2017-18 Ashok Hinuniya 06-08-1976 HIS DPC UR 01-04-23

5280 893 0 2017-18 Teja Ram Thakan 01-12-1976 SAN DPC UR 01-04-23

5281 895 0 2017-18 Hemant Verma 20-06-1977 BIO DPC UR 01-04-23

5282 897 0 2017-18 Basanti Lal Labana 11-09-1969 HIN DPC UR 01-04-23

5283 898 0 2017-18 Sunita Pal 25-02-1974 GEO DPC UR 01-04-23

5284 902 0 2017-18 Pinky Kumawat 22-11-1976 SAN DPC UR 01-04-23

5285 903 0 2017-18 Arun Arora 31-08-1977 CHE DPC UR 01-04-23

5286 904 0 2017-18
Surya Prakash 

Sharma
05-01-1982 SAN DPC UR 01-04-23

5287 907 0 2017-18 Alka Mathur 22-05-1969 BIO DPC UR 01-04-23

5288 908 0 2017-18 Nishi Jain 17-09-1966 BIO DPC UR 01-04-23

5289 909 0 2017-18
Gajendra Kumar 

Poshwal
02-05-1972 BIO DPC UR 01-04-23

5290 912 0 2017-18 Vandana Pathak 12-11-1971 CHE DPC UR 01-04-23

5291 914 0 2017-18 Anita Yadav 09-10-1964 BIO DPC UR 01-04-23

5292 915 0 2017-18 Shiv Hari Meena 12-01-1969 ST HIS DPC ST 01-04-23

5293 918 0 2017-18
Sanjiv Kumar 

Singh
05-07-1982 SAN DPC UR 01-04-23

5294 924 0 2017-18 Vandana Joshi 04-12-1963 HIN DPC UR 01-04-23

5295 931 0 2017-18 Shashikala Sharma 05-07-1963 SAN DPC UR 01-04-23

5296 935 0 2017-18 Prem Lata 20-08-1966 SAN DPC UR 01-04-23

5297 936 0 2017-18 Kapoor Chand 10-08-1964 SAN DPC UR 01-04-23

5298 937 0 2017-18 Aasha Jain 13-03-1965 SAN DPC UR 01-04-23

5299 945 0 2017-18 Sarla 26-09-1965 SAN DPC UR 01-04-23

5300 949 0 2017-18 Rajendra Singh 01-01-1968 COM DPC UR 01-04-23

5301 952 0 2017-18 Tara Chand 05-05-1964 HIN DPC UR 01-04-23

5302 953 0 2017-18
Pradeep Kumar 

Pareek
01-01-1964 HIN DPC UR 01-04-23

5303 956 0 2017-18 Indra Kumari 06-12-1963 HIS DPC UR 01-04-23

5304 957 0 2017-18 Jagdish Prasad 31-07-1966 SC HIS DPC SC 01-04-23

5305 958 1 2017-18
Sharwan Kumar 

Sharma
14-11-1967 HIN DPC UR 01-04-23

5306 960 0 2017-18
Dwaraka Prasad 

Gupta
13-07-1963 COM DPC UR 01-04-23

5307 961 0 2017-18
Vishnu Kumar 

Sharma
23-11-1965 COM DPC UR 01-04-23

5308 963 0 2017-18 Jaleb Khan 18-04-1965 GEO DPC UR 01-04-23

5309 964 0 2017-18 Uma Bhatnagar 13-01-1965 BIO DPC UR 01-04-23

5310 965 0 2017-18 Bharumal Bishnoi 01-08-1965 SAN DPC UR 01-04-23

5311 967 0 2017-18
Murli Manohar 

Sharma
21-12-1965 COM DPC UR 01-04-23

5312 970 0 2017-18
Madhu Sudan 

Gautam
15-08-1963 COM DPC UR 01-04-23

5313 972 0 2017-18 Chitra Gupta 06-05-1964 BIO DPC UR 01-04-23
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5314 973 0 2017-18 Kundan Mal 15-03-1965 COM DPC UR 01-04-23

5315 981 0 2017-18
Ramesh Kumar 

Pareek
25-08-1963 COM DPC UR 01-04-23

5316 983 0 2017-18 Satish 08-08-1964 COM DPC UR 01-04-23

5317 984 0 2017-18 Ashok Kumar 25-12-1963 COM DPC UR 01-04-23

5318 989 0 2017-18 Ramniwas  10-05-1965 COM DPC UR 01-04-23

5319 990 0 2017-18 Suresh Kumar 10-07-1963 COM DPC UR 01-04-23

5320 995 0 2017-18
Shrimati Ratan 

Sharma
09-08-1968 SAN DPC UR 01-04-23

5321 996 0 2017-18 Suresh Kumar 06-09-1964 COM DPC UR 01-04-23

5322 998 0 2017-18 Manak Dan 10-04-1965 HIN DPC UR 01-04-23

5323 1002 0 2017-18 Om Prakash 26-02-1964 COM DPC UR 01-04-23

5324 1004 0 2017-18 Subhash Chandra 01-07-1964 COM DPC UR 01-04-23

5325 1007 0 2017-18
Khetaram 

Meghwal
07-03-1965 SC HIS DPC SC 01-04-23

5326 1008 0 2017-18 Gopal Lal Balai 14-09-1963 SC SAN DPC SC 01-04-23

5327 1010 0 2017-18 Gursevak Singh 02-11-1963 COM DPC UR 01-04-23

5328 1014 0 2017-18
Ratan Singh 

Rathor
15-09-1963 COM DPC UR 01-04-23

5329 1016 0 2017-18 Vidhya Dhar 06-03-1965 SC HIN DPC SC 01-04-23

5330 1017 0 2017-18
Prem Chand 

Jakhar
01-05-1966 SC HIN DPC SC 01-04-23

5331 1018 0 2017-18 Bhanwar Lal 03-07-1965 SAN DPC UR 01-04-23

5332 1019 0 2017-18 Hasti Ram 26-06-1964 COM DPC UR 01-04-23

5333 1021 0 2017-18 Santosh Sharma 09-07-1963 POL DPC UR 01-04-23

5334 1023 0 2017-18 Rakesh Sharma 07-03-1964 COM DPC UR 01-04-23

5335 1027 0 2017-18 Baldevraj 21-06-1964 SC COM DPC SC 01-04-23

5336 1028 0 2017-18 Badrilal 01-07-1964 SC HIS DPC SC 01-04-23

5337 1030 0 2017-18 Govind Lal 17-07-1965 SC COM DPC SC 01-04-23

5338 1031 0 2017-18 Sohan Lal 09-01-1964 SC POL DPC SC 01-04-23

5339 1035 0 2017-18
Shiv Shanker 

Sharma
27-12-1963 COM DPC UR 01-04-23

5340 1037 0 2017-18
Santosh Kumar 

Jain
06-12-1968 COM DPC UR 01-04-23

5341 1040 0 2017-18
Pratap Bhanu 

Sharma
28-09-1964 COM DPC UR 01-04-23

5342 1041 0 2017-18 Rashmi Rathore 16-07-1964 SAN DPC UR 01-04-23

5343 1041 1 2017-18 Ramswaroop 20-07-1964 HIN DPC UR 01-04-23

5344 1051 0 2017-18 Keshar Dev 05-08-1965 SC GEO DPC SC 01-04-23

5345 1053 0 2017-18 Sant Kumar 01-12-1963 COM DPC UR 01-04-23

5346 1057 0 2017-18 Nahar Singh 05-07-1963 COM DPC UR 01-04-23

5347 1060 0 2017-18 Hari Ram 02-02-1964 SAN DPC UR 01-04-23

5348 1062 0 2017-18
Rishabh Kumar 

Jain
29-11-1965 COM DPC UR 01-04-23

5349 1068 0 2017-18
Rajendra Prasad 

Jain
25-06-1966 COM DPC UR 01-04-23

5350 1069 0 2017-18 Narendra Kumar 05-03-1965 GEO DPC UR 01-04-23

5351 1070 0 2017-18 Madhu Sharma 10-09-1967 SAN DPC UR 01-04-23

5352 1071 0 2017-18
Shiv Charan 

Mewara
03-08-1969 POL DPC UR 01-04-23

5353 1072 0 2017-18
Prakash Chand 

Tailor
17-06-1964 COM DPC UR 01-04-23

5354 1074 0 2017-18 Haridas Gupta 02-05-1963 COM DPC UR 01-04-23
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5355 1076 0 2017-18
Jagdish Prasad 

Reger
15-06-1964 SC COM DPC SC 01-04-23

5356 1078 0 2017-18 Munna Lal Jain 01-05-1965 COM DPC UR 01-04-23

5357 1080 0 2017-18
Suresh Chand 

Sogan
05-08-1966 SC COM DPC SC 01-04-23

5358 1081 0 2017-18 Kajormal Chandel 07-02-1964 SC POL DPC SC 01-04-23

5359 1083 0 2017-18
Budhi Prakash 

Sawal
10-01-1965 SC HIS DPC SC 01-04-23

5360 1084 0 2017-18 Sitaram Nama 29-06-1966 COM DPC UR 01-04-23

5361 1085 0 2017-18
Rajendra Kumar 

Chandel
18-01-1965 SC COM DPC SC 01-04-23

5362 1086 0 2017-18 Ramesh Kumar 01-07-1964 SC COM DPC SC 01-04-23

5363 1088 0 2017-18 Saroj Joshi 20-10-1969 HIN DPC UR 01-04-23

5364 1091 0 2017-18 Anuradha Tyagi 04-05-1965 SAN DPC UR 01-04-23

5365 1093 0 2017-18 Rampal Barwar 01-07-1963 SC HIN DPC SC 01-04-23

5366 1095 0 2017-18 Prahlad Sahay Jat 12-08-1963 GEO DPC UR 01-04-23

5367 1096 0 2017-18 Ramphul Gurjar 02-09-1971 GEO DPC UR 01-04-23

5368 1097 0 2017-18
Mahesh Kumar 

Sharma
09-06-1963 SAN DPC UR 01-04-23

5369 1098 0 2017-18 Rajesh Kumar 14-08-1968 GEO DPC UR 01-04-23

5370 1099 0 2017-18 Shiv Karan Nirmal 05-07-1971 SC HIS DPC SC 01-04-23

5371 1100 0 2017-18 Ramesh Chand 01-07-1964 SC COM DPC SC 01-04-23

5372 1101 0 2017-18 Tarachand Gupta 02-07-1965 HIN DPC UR 01-04-23

5373 1103 0 2017-18
Shankar Singh 

Rajpurohit
01-07-1969 GEO DPC UR 01-04-23

5374 1105 0 2017-18 Mohanlal Pargi 14-04-1963 COM DPC UR 01-04-23

5375 1107 0 2017-18 Dilip Kumar 17-02-1965 COM DPC UR 01-04-23

5376 1109 0 2017-18
Bhimchand 

Patidar
05-01-1964 HIN DPC UR 01-04-23

5377 1110 0 2017-18
Sukhdev 

Upadhyay
01-07-1965 GEO DPC UR 01-04-23

5378 1111 0 2017-18 Narayan Lal Sen 28-10-1963 COM DPC UR 01-04-23

5379 1113 0 2017-18
Deepak Kumar 

Bhatt
14-09-1963 HIN DPC UR 01-04-23

5380 1114 0 2017-18 Rahul Kumar Dave 26-09-1965 HIN DPC UR 01-04-23

5381 1115 0 2017-18 Kishor Kumar 22-08-1967 COM DPC UR 01-04-23

5382 1117 0 2017-18 Bega Ram 04-06-1966 POL DPC UR 01-04-23

5383 1119 0 2017-18 Surendra Singh 05-04-1963 COM DPC UR 01-04-23

5384 1120 0 2017-18 Krashan Lal Mehta 17-05-1964 COM DPC UR 01-04-23

5385 1125 0 2017-18 Jai Prakash 06-04-1965 COM DPC UR 01-04-23

5386 1126 0 2017-18
Gopal Krishna 

Ameta
30-07-1966 GEO DPC UR 01-04-23

5387 1127 0 2017-18 Jayantilal 07-09-1970 SAN DPC UR 01-04-23

5388 1131 0 2017-18 Jai Kishan Meena 25-05-1964 ST HIS DPC ST 01-04-23

5389 1132 0 2017-18
Ramchandra 

Bunkar
20-07-1969 SC GEO DPC SC 01-04-23

5390 1133 0 2017-18
Pooran Mal 

Kuldeep
15-08-1967 SC POL DPC SC 01-04-23
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5391 1135 0 2017-18 Mohan Lal Bishnoi 04-07-1972 GEO DPC UR 01-04-23

5392 1136 0 2017-18
Ramesh Chandra 

Labana
24-03-1964 COM DPC UR 01-04-23

5393 1138 0 2017-18 Ashok Pamecha 01-01-1965 COM DPC UR 01-04-23

5394 1139 0 2017-18 Mithu Lal Dhakar 01-10-1965 COM DPC UR 01-04-23

5395 1141 0 2017-18
Ramesh Kumar 

Seju
11-01-1970 SC HIS DPC SC 01-04-23

5396 1142 0 2017-18
Mangi Lal 

Kachawa
11-07-1969 SC HIS DPC SC 01-04-23

5397 1144 0 2017-18 Latif Mohammad 26-07-1968 HIS DPC UR 01-04-23

5398 1146 0 2017-18
Mahendra Kumar 

Sharma
08-12-1964 POL DPC UR 01-04-23

5399 1147 0 2017-18 Jaiprakash Saini 07-01-1968 HIS DPC UR 01-04-23

5400 1148 0 2017-18
Jay Prakash 

Pachar
26-10-1968 GEO DPC UR 01-04-23

5401 1150 0 2017-18 Manshankar Rana 06-12-1968 ST POL DPC ST 01-04-23

5402 1150 1 2017-18
Ganesh Ram 

Maurya
05-07-1971 SC POL DPC SC 01-04-23

5403 1152 0 2017-18 Tara Chand 10-03-1965 HIS DPC UR 01-04-23

5404 1153 0 2017-18
Harchand Ram 

Purohit
04-04-1965 GEO DPC UR 01-04-23

5405 1154 0 2017-18 Kanwar Pal Meena 20-06-1969 ST ENG DPC ST 01-04-23

5406 1155 0 2017-18 Gopal Lal Gupta 10-09-1965 COM DPC UR 01-04-23

5407 1156 0 2017-18 Savdesh 01-07-1964 SAN DPC UR 01-04-23

5408 1159 0 2017-18 Rajendra Singh 30-08-1969 POL DPC UR 01-04-23

5409 1160 0 2017-18 Jayanti Lal Garg 02-12-1970 SC HIN DPC SC 01-04-23

5410 1161 0 2017-18
Ravi Prakash 

Kunwal
09-05-1966 SC COM DPC SC 01-04-23

5411 1162 0 2017-18 Anil Kumar Gupta 15-06-1966 GEO DPC UR 01-04-23

5412 1163 0 2017-18
Kailash Chandra 

Saini
04-06-1972 GEO DPC UR 01-04-23

5413 1164 0 2017-18
Vikram Singh 

Rawat
05-09-1968 CHE DPC UR 01-04-23

5414 1165 0 2017-18
Suresh Chand 

Gupta
02-02-1971 POL DPC UR 01-04-23

5415 1166 0 2017-18
Rajendra Kumar 

Pareek
24-10-1968 GEO DPC UR 01-04-23

5416 1167 0 2017-18
Uma Shankar 

Dasora
27-07-1970 GEO DPC UR 01-04-23

5417 1168 0 2017-18 Manju Jadaun 22-04-1972 BIO DPC UR 01-04-23

5418 1169 0 2017-18 Rajkumar Gandhi 02-08-1963 COM DPC UR 01-04-23

5419 1172 0 2017-18
Pawan Kumar 

Ojha
05-03-1969 HIS DPC UR 01-04-23

5420 1173 0 2017-18
Bheru Shanker 

Upadhyay
18-12-1966 POL DPC UR 01-04-23

5421 1174 0 2017-18 Amrit Ram Bhatt 17-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

5422 1175 0 2017-18
Yogesh Kumar 

Sharma
30-07-1969 CHE DPC UR 01-04-23

5423 1176 0 2017-18
Puran Singh 

Chandawat 
04-06-1967 SAN DPC UR 01-04-23

5424 1177 0 2017-18 Sohan Lal Jat 01-07-1969 HIN DPC UR 01-04-23
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5425 1178 0 2017-18 Anita Jain 13-04-1966 BIO DPC UR 01-04-23

5426 1180 0 2017-18
Bhagwati Prasad 

Regar
01-08-1972 SC POL DPC SC 01-04-23

5427 1181 0 2017-18
Rajesh Kumar 

Sharma
06-06-1969 POL DPC UR 01-04-23

5428 1182 0 2017-18 Vineet Shukla 14-04-1967 BIO DPC UR 01-04-23

5429 1183 0 2017-18 Lata Sanadhya 05-01-1971 HIN DPC UR 01-04-23

5430 1186 0 2017-18 Seema Bhagat 26-01-1970 POL DPC UR 01-04-23

5431 1187 0 2017-18
Nanag Ram 

Khateek
02-01-1966 SC COM DPC SC 01-04-23

5432 1188 0 2017-18 Madan Lal 01-01-1969 HIN DPC UR 01-04-23

5433 1190 0 2017-18 Renwanta Ram 15-06-1969 SC HIS DPC SC 01-04-23

5434 1191 0 2017-18
Chandan Lal 

Meena
07-07-1966 ST GEO DPC ST 01-04-23

5435 1192 0 2017-18 Shish Ram Khatik 20-07-1971 SC HIS DPC SC 01-04-23

5436 1193 0 2017-18
Pradeep Singh 

Sandhu
07-10-1967 HIS DPC UR 01-04-23

5437 1194 0 2017-18 Jaideep Upadhyay 27-11-1969 BIO DPC UR 01-04-23

5438 1197 0 2017-18 Sevaram Regar 14-11-1965 SC POL DPC SC 01-04-23

5439 1198 0 2017-18 Sita Ram Verma 15-07-1971 SC HIS DPC SC 01-04-23

5440 1199 0 2017-18 Bhuri Singh 24-07-1963 SC POL DPC SC 01-04-23

5441 1200 0 2017-18 Anjana Kothari 06-03-1966 GEO DPC UR 01-04-23

5442 1201 0 2017-18 Ridmal Ram 13-07-1971 SC HIN DPC SC 01-04-23

5443 1202 0 2017-18
Gangaram 

Chawdhary
05-04-1970 HIS DPC UR 01-04-23

5444 1202 1 2017-18 Prasadi Lal 05-01-1970 SC POL DPC SC 01-04-23

5445 1203 0 2017-18 Rajani Kant 01-07-1963 HIS DPC UR 01-04-23

5446 1204 0 2017-18 Praveen Oudich 27-08-1968 HIN DPC UR 01-04-23

5447 1205 0 2017-18 Dinesh Kumar 03-05-1972 SC COM DPC SC 01-04-23

5448 1206 0 2017-18 Somna Goyal 01-10-1968 BIO DPC UR 01-04-23

5449 1207 0 2017-18
Harish Chandra 

Gupta
29-12-1966 GEO DPC UR 01-04-23

5450 1208 0 2017-18
Mahesh Chandra 

Suthar
01-04-1966 HIS DPC UR 01-04-23

5451 1209 0 2017-18 Rekha Shrimali 16-11-1969 SAN DPC UR 01-04-23

5452 1210 0 2017-18 Makhan Lal 01-10-1968 BIO DPC UR 01-04-23

5453 1211 0 2017-18 Rakesh Chand Jain 10-02-1972 GEO DPC UR 01-04-23

5454 1212 0 2017-18 Jivan Lal 02-03-1971 ST HIS DPC ST 01-04-23

5455 1213 0 2017-18 Anita Nahar 13-08-1967 BIO DPC UR 01-04-23

5456 1214 0 2017-18 Neeta Vyas 07-09-1971 HIN DPC UR 01-04-23

5457 1215 0 2017-18 Rambhaj Singh 04-04-1969 SAN DPC UR 01-04-23

5458 1216 0 2017-18 Sumita Sharma 30-01-1964 BIO DPC UR 01-04-23

5459 1217 0 2017-18 Sohanram Mali 01-01-1972 GEO DPC UR 01-04-23

5460 1218 0 2017-18 Ramkumar Brar 08-08-1969 GEO DPC UR 01-04-23

5461 1219 0 2017-18 Amararam Bishoni 27-08-1968 HIN DPC UR 01-04-23

5462 1220 0 2017-18 Bhagirath Ram 05-07-1965 COM DPC UR 01-04-23

5463 1221 0 2017-18
Jeeva Ram 

Kumhar
10-07-1972 HIN DPC UR 01-04-23

5464 1223 0 2017-18 Shilpi Mathur 29-08-1972 BIO DPC UR 01-04-23

5465 1224 0 2017-18 Shanti Lal 02-03-1969 HIN DPC UR 01-04-23

5466 1225 0 2017-18 Pushpa Sharma 02-10-1964 SAN DPC UR 01-04-23
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5467 1226 0 2017-18
Rajesh Kumar 

Aariya
20-06-1970 sc POL DPC SC 01-04-23

5468 1227 0 2017-18
Ramesh Chand 

Meena
01-07-1966 ST HIN DPC ST 01-04-23

5469 1228 0 2017-18 Manful Ram 01-02-1969 SC HIS DPC SC 01-04-23

5470 1229 0 2017-18 Tuhi Ram 15-05-1975 HIS DPC UR 01-04-23

5471 1230 0 2017-18 Anjna Jindal 01-10-1970 CHE DPC UR 01-04-23

5472 1231 0 2017-18 Jalloram 04-08-1972 BIO DPC UR 01-04-23

5473 1232 0 2017-18 Shyam Lal Vairwa 01-12-1969 SC POL DPC SC 01-04-23

5474 1235 0 2017-18 Manilal Patidar 10-06-1968 HIN DPC UR 01-04-23

5475 1236 0 2017-18
Dinesh Chandra 

Choubisa
15-08-1966 BIO DPC UR 01-04-23

5476 1237 0 2017-18 Malini Rathod 26-12-1972 HIS DPC UR 01-04-23

5477 1238 0 2017-18 Prabhulal Bhagora 15-07-1973 ST ENG DPC ST 01-04-23

5478 1239 0 2017-18
Virendra Kumar 

Joshi
15-11-1965 HIN DPC UR 01-04-23

5479 1241 0 2017-18
Prem Chand 

Parashar
10-10-1969 HIN DPC UR 01-04-23

5480 1243 0 2017-18 Vandana Sharma 04-03-1971 BIO DPC UR 01-04-23

5481 1244 0 2017-18 Raju Ram 27-08-1974 GEO DPC UR 01-04-23

5482 1245 0 2017-18 Murlidhar Joshi 20-11-1970 CHE DPC UR 01-04-23

5483 1246 0 2017-18 Mishri Lal 15-06-1969 GEO DPC UR 01-04-23

5484 1247 0 2017-18 Shiv Kumar  05-09-1968 SC HIN DPC SC 01-04-23

5485 1249 0 2017-18  Paresh Kashyap 11-07-1967 BIO DPC UR 01-04-23

5486 1250 0 2017-18 Arjun Singh 15-03-1970 HIN DPC UR 01-04-23

5487 1251 0 2017-18
Kanheya Lal 

Sharma
13-04-1970 POL DPC UR 01-04-23

5488 1252 0 2017-18 Anil Kumar 15-09-1966 CHE DPC UR 01-04-23

5489 1254 0 2017-18
Jitendra Kumar 

Jatav
15-06-1975 SC HIS DPC SC 01-04-23

5490 1255 0 2017-18
Nanak Chand 

Mahawar
02-07-1975 SC POL DPC SC 01-04-23

5491 1256 0 2017-18 Narayan Singh 05-01-1965 CHE DPC UR 01-04-23

5492 1257 0 2017-18 Lalit Kishore Saini 02-07-1969 BIO DPC UR 01-04-23

5493 1259 0 2017-18 Ajay Kumar 06-08-1963 HIN DPC UR 01-04-23

5494 1260 0 2017-18
Yogesh Chand 

Sharma
20-07-1973 GEO DPC UR 01-04-23

5495 1261 0 2017-18
Chitranjan 

Chaurasia
29-03-1968 COM DPC UR 01-04-23

5496 1262 0 2017-18 Mangi Lal Pareliya 01-07-1970 CHE DPC UR 01-04-23

5497 1262 1 2017-18 Arjun Kumar Sagar 09-10-1976 SC POL DPC SC 01-04-23

5498 1263 0 2017-18 Ummed Singh 11-05-1973 GEO DPC UR 01-04-23

5499 1264 0 2017-18 Goparam Rathore 01-01-1971 CHE DPC UR 01-04-23

5500 1265 0 2017-18
Mahaveer Prasad 

Agarwal
08-06-1970 HIN DPC UR 01-04-23

5501 1266 0 2017-18 Sohan Lal 09-02-1970 POL DPC UR 01-04-23

5502 1267 0 2017-18 Susheela 14-12-1972 SC HIS DPC SC 01-04-23

5503 1268 0 2017-18 Bhanwar Lal 17-08-1968 SC POL DPC SC 01-04-23

5504 1269 0 2017-18 Murlidhar Regar 26-01-1971 SC POL DPC SC 01-04-23
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5505 1270 0 2017-18 Harphool Singh 04-07-1967 SC POL DPC SC 01-04-23

5506 1271 0 2017-18 Chyanan Ram 20-08-1966 SC HIN DPC SC 01-04-23

5507 1272 0 2017-18 Mahaveer Prasad 24-09-1970 SC POL DPC SC 01-04-23

5508 1273 0 2017-18 Jasram 28-07-1976 SC POL DPC SC 01-04-23

5509 1274 0 2017-18 Jugal Kishor 08-01-1969 HIN DPC UR 01-04-23

5510 1275 0 2017-18 Naresh Patliya 10-01-1978 SC GEO DPC SC 01-04-23

5511 1276 0 2017-18
Vijay Kumar 

Assery
15-08-1973 SC POL DPC SC 01-04-23

5512 1277 0 2017-18
Om Prakash 

Bairwa
01-05-1972 SC POL DPC SC 01-04-23

5513 1278 0 2017-18 Mangilal Meena 04-02-1968 ST HIS DPC ST 01-04-23

5514 1279 1 2017-18 Vijay Ram Khohiya 20-11-1972 SC HIN DPC SC 01-04-23

5515 1281 0 2017-18 Hari Kishan 30-07-1971 SC HIN DPC SC 01-04-23

5516 1282 0 2017-18 Mishri Lal Bairwa 09-04-1971 SC POL DPC SC 01-04-23

5517 1283 0 2017-18
Shimbhoodayal 

Bairwa
29-06-1969 SC POL DPC SC 01-04-23

5518 1284 0 2017-18 Ramprasad Bairwa 25-01-1975 SC POL DPC SC 01-04-23

5519 1285 0 2017-18
Ashok Kumar  

Khatik
05-02-1971 SC POL DPC SC 01-04-23

5520 1286 0 2017-18
Om Prakash 

Suman
21-03-1972 SC POL DPC SC 01-04-23

5521 1287 0 2017-18
Hajari Lal 

Narnoulia
01-07-1966 SC HIN DPC SC 01-04-23

5522 1288 0 2017-18 Bishan Kumar 02-07-1973 SC POL DPC SC 01-04-23

5523 1289 0 2017-18 Onkar Mal 11-01-1972 SC POL DPC SC 01-04-23

5524 1290 0 2017-18
Kailash Chndra 

Regar
04-04-1972 SC HIN DPC SC 01-04-23

5525 1291 0 2017-18 Rajveer Bhagerwal 01-08-1976 SC GEO DPC SC 01-04-23

5526 1292 0 2017-18 Kajod Mal Regar 21-09-1975 SC HIN DPC SC 01-04-23

5527 1293 0 2017-18
Prabhu Dayal 

Raigar
06-07-1974 SC POL DPC SC 01-04-23

5528 1294 0 2017-18 Ram Pal Raigar 20-05-1976 SC HIN DPC SC 01-04-23

5529 1295 0 2017-18 Gulab Chand 22-09-1973 SC POL DPC SC 01-04-23

5530 1296 0 2017-18 Shiv Kumar Gadgil 03-09-1972 SC POL DPC SC 01-04-23

5531 1297 0 2017-18 Simbhuram 30-08-1973 GEO DPC UR 01-04-23

5532 1298 0 2017-18
Mahendra Singh 

Purohit
01-07-1972 GEO DPC UR 01-04-23

5533 1299 0 2017-18
Manoj Kumar 

Karnik
25-06-1972 SC HIS DPC SC 01-04-23

5534 1300 0 2017-18 Sukumar Mandal 08-07-1964 SC POL DPC SC 01-04-23

5535 1301 0 2017-18 Ramavatar Bunkar 15-10-1972 SC HIN DPC SC 01-04-23

5536 1302 0 2017-18
Jagdish Prasad 

Meena
30-06-1974 ST ENG DPC ST 01-04-23

5537 1303 0 2017-18 Sita Ram Blaie 03-02-1971 SC POL DPC SC 01-04-23

5538 1304 0 2017-18
Jagdish Prasad 

Bunkar
03-01-1974 SC HIN DPC SC 01-04-23

5539 1305 0 2017-18 Bhag Chand 20-12-1974 SC POL DPC SC 01-04-23

5540 1306 0 2017-18 Harbans Ray 01-06-1977 SC GEO DPC SC 01-04-23
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5541 1306 1 2017-18
Nanag Ram 

Meena
15-10-1973 ST POL DPC ST 01-04-23

5542 1307 0 2017-18 Ashok Kumar 20-10-1968 SC GEO DPC SC 01-04-23

5543 1308 0 2017-18 Yaduveer Singh 20-06-1971 GEO DPC UR 01-04-23

5544 1309 0 2017-18 Suman Nehra 07-12-1969 CHE DPC UR 01-04-23

5545 1310 0 2017-18 Arvind Kumar 10-02-1973 GEO DPC UR 01-04-23

5546 1311 0 2017-18 Narayan Singh 05-07-1973 GEO DPC UR 01-04-23

5547 1312 0 2017-18
Praveen Kumar 

Vaishnav
02-01-1972 CHE DPC UR 01-04-23

5548 1313 0 2017-18 Ramesh Kumar 13-02-1973 SC POL DPC SC 01-04-23

5549 1314 0 2017-18 Vagataram Sahu 07-09-1974 SC HIS DPC SC 01-04-23

5550 1315 0 2017-18 Gandhiram 01-10-1974 SC HIS DPC SC 01-04-23

5551 1316 0 2017-18 Dharmendra 04-03-1965 POL DPC UR 01-04-23

5552 1317 0 2017-18 Sunil Kumar Bhatt 02-06-1968 HIN DPC UR 01-04-23

5553 1318 0 2017-18 Jeevan Lal Patidar 15-07-1968 GEO DPC UR 01-04-23

5554 1319 0 2017-18 Dilip Kumar  18-05-1971 GEO DPC UR 01-04-23

5555 1322 0 2017-18
Rajendra Kumar 

Jain
22-05-1967 HIS DPC UR 01-04-23

5556 1323 0 2017-18
Jyotendra 

Pandaya
15-02-1970 GEO DPC UR 01-04-23

5557 1324 0 2017-18
Mahaveer Prasad 

Tanan
10-06-1964 COM DPC UR 01-04-23

5558 1325 0 2017-18
Rajendra Kumar 

Charpota
07-07-1972 ST ENG DPC ST 01-04-23

5559 1326 0 2017-18 Mukesh Kumar 25-12-1973 ST GEO DPC ST 01-04-23

5560 1327 0 2017-18
Balu Ram 

Meghwal
21-07-1975 SC ENG DPC SC 01-04-23

5561 1329 0 2017-18 Bhanwar Lal Salvi 07-05-1970 SC GEO DPC SC 01-04-23

5562 1330 0 2017-18 Sapna Shah 23-08-1974 HIN DPC UR 01-04-23

5563 1331 0 2017-18 Vimala Verma 20-01-1965 SC COM DPC SC 01-04-23

5564 1332 0 2017-18 Devi Lal Salvi 10-11-1972 SC POL DPC SC 01-04-23

5565 1333 0 2017-18
Rajendra Kumar 

Gupta
08-05-1966 GEO DPC UR 01-04-23

5566 1334 0 2017-18 Arjun Lal 02-11-1968 SC POL DPC SC 01-04-23

5567 1335 0 2017-18
Mahendra Singh 

Garwa
03-08-1968 SC GEO DPC SC 01-04-23

5568 1336 0 2017-18 Tarun Sompura 04-12-1972 HIN DPC UR 01-04-23

5569 1337 0 2017-18 Mahesh Jingar 24-09-1973 SC COM DPC SC 01-04-23

5570 1338 0 2017-18 Madhav Varnoti 15-12-1972 SC HIS DPC SC 01-04-23

5571 1340 0 2017-18 Ram Dayal Raiger 04-06-1973 SC GEO DPC SC 01-04-23

5572 1341 0 2017-18 Jugal Kishor Jhakal 27-03-1969 HIN DPC UR 01-04-23

5573 1342 0 2017-18 Kiran Maheshwari 10-11-1964 HSc DPC UR 01-04-23

5574 1345 0 2017-18 Bhagirath 04-07-1967 GEO DPC UR 01-04-23

5575 1346 0 2017-18 Ram Kishor Vyas 10-09-1965 GEO DPC UR 01-04-23

5576 1347 0 2017-18 Bhagirath Ram 05-06-1969 HIN DPC UR 01-04-23

5577 1348 0 2017-18 Chatarsingh 18-10-1970 SAN DPC UR 01-04-23

5578 1351 0 2017-18 Prahlad Meena 04-07-1965 ST HIS DPC ST 01-04-23

5579 1352 0 2017-18
Ram Narayan 

Choudhari
01-07-1964 HIN DPC UR 01-04-23
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5580 1353 0 2017-18
Dharam Singh 

Meena
07-05-1966 ST HIS DPC ST 01-04-23

5581 1354 0 2017-18
Ashok Kumar 

Sharma
19-05-1972 HIN DPC UR 01-04-23

5582 1355 0 2017-18
Purushottam Lal 

Chhipa
21-02-1973 HIN DPC UR 01-04-23

5583 1356 0 2017-18 Laxmi 26-08-1968 HIN DPC UR 01-04-23

5584 1357 0 2017-18 Padam Singh 08-01-1971 GEO DPC UR 01-04-23

5585 1358 0 2017-18 Dinesh Chandra 12-08-1970 CHE DPC UR 01-04-23

5586 1359 0 2017-18 Ram Singh Meena 01-01-1972 ST POL DPC ST 01-04-23

5587 1360 0 2017-18
Narendra Kumar 

Maheshwari
01-07-1972 GEO DPC UR 01-04-23

5588 1361 0 2017-18
Rajendra Singh 

Gour
01-08-1967 HIN DPC UR 01-04-23

5589 1362 0 2017-18 Manju Sharma 01-07-1974 GEO DPC UR 01-04-23

5590 1364 0 2017-18 Bala Prasad 21-10-1966 GEO DPC UR 01-04-23

5591 1365 0 2017-18 Shikha 30-10-1970 CHE DPC UR 01-04-23

5592 1366 0 2017-18
Dilip Kumar 

Dadhich
30-09-1968 CHE DPC UR 01-04-23

5593 1367 0 2017-18
Sanjeev Kumar 

Joshi
15-06-1971 HIN DPC UR 01-04-23

5594 1368 0 2017-18
Sanjay Kumar 

Vyas
23-05-1972 HIS DPC UR 01-04-23

5595 1369 0 2017-18 Mishri Lal Khateek 10-04-1975 SC HIS DPC SC 01-04-23

5596 1370 0 2017-18 Dungarmal 22-01-1968 SC POL DPC SC 01-04-23

5597 1371 0 2017-18 Sohan Lal 20-07-1971 SC POL DPC SC 01-04-23

5598 1372 0 2017-18 Leena Naruka 12-01-1972 GEO DPC UR 01-04-23

5599 1373 0 2017-18
Kundan Mal 

Verma
10-09-1975 SC GEO DPC SC 01-04-23

5600 1375 0 2017-18 Ram Lal 15-09-1973 SC GEO DPC SC 01-04-23

5601 1376 0 2017-18 Santosh Kumar 15-03-1972 SC HIN DPC SC 01-04-23

5602 1377 0 2017-18
Ramesh Chand 

Meena
11-07-1975 ST POL DPC ST 01-04-23

5603 1378 0 2017-18 Kuldeep Singh 05-05-1976 ST HIS DPC ST 01-04-23

5604 1379 0 2017-18
Laxman Singh 

Balai
03-07-1970 SC POL DPC SC 01-04-23

5605 1380 0 2017-18 Urmeela Meena 02-04-1978 ST POL DPC ST 01-04-23

5606 1381 0 2017-18 Ram Singh  05-03-1969 SC HIS DPC SC 01-04-23

5607 1382 0 2017-18 Ram Kumar 24-06-1967 SC POL DPC SC 01-04-23

5608 1383 0 2017-18 Kailash Chandra 22-01-1974 SC HIS DPC SC 01-04-23

5609 1384 0 2017-18 Kamla Daiya 22-06-1972 SC HIN DPC SC 01-04-23

5610 1385 0 2017-18
Sultan Singh 

Meherra
10-02-1976 SC HIN DPC SC 01-04-23

5611 1386 0 2017-18 Bhupsingh 01-02-1978 SC ENG DPC SC 01-04-23

5612 1387 0 2017-18 Digvijay 01-07-1975 SC HIN DPC SC 01-04-23

5613 1388 0 2017-18
Krashan Lal 

Panwar
07-01-1969 SC ECO DPC SC 01-04-23

5614 1389 0 2017-18 Shivji Ram Meena 01-07-1973 ST ENG DPC ST 01-04-23

5615 1391 0 2017-18
Ghanshyam Das 

Koli
05-06-1977 SC GEO DPC SC 01-04-23

5616 1392 0 2017-18 Prakash Chand  06-12-1975 SC ENG DPC SC 01-04-23

5617 1393 0 2017-18 Shantaram 13-07-1976 ST POL DPC ST 01-04-23
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5618 1394 0 2017-18 Ram Avatar 15-07-1973 SC ENG DPC SC 01-04-23

5619 1395 0 2017-18 Dev Karan Meena 04-02-1974 ST HIS DPC ST 01-04-23

5620 1396 0 2017-18 Ramesh Tanan 15-07-1971 SC POL DPC SC 01-04-23

5621 1397 0 2017-18 Hariram Meghwal 11-07-1977 SC ENG DPC SC 01-04-23

5622 1398 0 2017-18
 Omprakash 

Verma
05-01-1971 SC BIO DPC SC 01-04-23

5623 1399 0 2017-18 Bhanu Kumar Arya 15-08-1967 SC GEO DPC SC 01-04-23

5624 1400 0 2017-18 Rajendra Prasad 10-07-1973 SC HIN DPC SC 01-04-23

5625 1401 0 2017-18 Kashi Ram 20-01-1974 SC POL DPC SC 01-04-23

5626 1402 0 2017-18 Satpal Singh 20-07-1975 SC HIN DPC SC 01-04-23

5627 1403 0 2017-18 Satyaveer Singh 15-03-1973 SC POL DPC SC 01-04-23

5628 1404 0 2017-18 Babu Lal Ahirwal 06-01-1971 SC POL DPC SC 01-04-23

5629 1405 0 2017-18 Parsha Ram 03-07-1970 SC HIS DPC SC 01-04-23

5630 1406 0 2017-18 Kailash Chand 01-01-1974 SC MATH DPC SC 01-04-23

5631 1407 0 2017-18
Amar Singh 

Meena
20-08-1973 ST POL DPC ST 01-04-23

5632 1407 1 2017-18
Narendra Kumar 

Jhala
27-08-1974 SC POL DPC SC 01-04-23

5633 1408 0 2017-18 Dashrath Kumar 10-08-1977 SC ENG DPC SC 01-04-23

5634 1409 0 2017-18 Ramesh Kumar 01-05-1972 SC HIN DPC SC 01-04-23

5635 1410 0 2017-18 Rohitash Harijan 07-08-1970 SC POL DPC SC 01-04-23

5636 1411 0 2017-18 Amba Ram 10-08-1972 SC POL DPC SC 01-04-23

5637 1412 0 2017-18 Govind Das 25-08-1969 SC HIS DPC SC 01-04-23

5638 1413 0 2017-18 Rajendra Kumar 17-01-1973 SC HIS DPC SC 01-04-23

5639 1414 0 2017-18
Ram Narayan 

Meena
01-01-1977 ST POL DPC ST 01-04-23

5640 1415 0 2017-18
Ragunath Prasad 

Surela
01-10-1973 SC GEO DPC SC 01-04-23

5641 1416 0 2017-18 Kartar Singh 03-07-1971 SC HIN DPC SC 01-04-23

5642 1417 0 2017-18 Nanulal Damor 15-07-1973 ST POL DPC ST 01-04-23

5643 1421 0 2017-18
Mangtu Ram 

Meena
08-10-1968 ST POL DPC ST 01-04-23

5644 1422 0 2017-18 Rajuram Sarsar 08-07-1977 SC ENG DPC SC 01-04-23

5645 1422 1 2017-18 Geetesh Chawla 04-11-1974 SC HIS DPC SC 01-04-23

5646 1423 0 2017-18 Noranglal Sheela 20-06-1973 SC HIN DPC SC 01-04-23

5647 1424 0 2017-18 Sanjay Dahma 03-02-1972 ST ENG DPC ST 01-04-23

5648 1425 0 2017-18 Deendayal Verma 17-09-1970 SC HIN DPC SC 01-04-23

5649 1426 0 2017-18 Oonkar Lal Meena 10-07-1974 ST HIS DPC ST 01-04-23

5650 1427 0 2017-18
Dinesh Kumar 

Bairwa
30-09-1970 SC HIS DPC SC 01-04-23

5651 1428 0 2017-18 Shailja 30-09-1972 SC POL DPC SC 01-04-23

5652 1429 0 2017-18 Surendra Kumar 10-07-1974 SC HIS DPC SC 01-04-23

5653 1430 0 2017-18 Ganesh Lal Salvi 17-06-1976 SC HIS DPC SC 01-04-23

5654 1433 0 2017-18
Suresh Kumar 

Luna
01-07-1978 SC CHE DPC SC 01-04-23

5655 1434 0 2017-18 Manisha Saraf 19-08-1974 A-LV CHE DPC UR-A 01-04-23

5656 1435 0 2017-18 Monika Sikhwal 15-11-1978 GEO DPC UR 01-04-23

5657 1439 0 2017-18 Girraj Prasad Vijay 01-03-1977 CHE DPC UR 01-04-23

5658 1440 0 2017-18 Pankaj Sharma 17-06-1979 CHE DPC UR 01-04-23
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5659 1442 0 2017-18 Saroj Chaudhary 06-03-1979 CHE DPC UR 01-04-23

5660 1443 0 2017-18 Mahesh Garg 29-08-1977 CHE DPC UR 01-04-23

5661 1445 0 2017-18 Seema Sharma 25-12-1976 CHE DPC UR 01-04-23

5662 1446 0 2017-18 Seema Yaduvanshi 05-04-1976 CHE DPC UR 01-04-23

5663 1447 0 2017-18
Bhuvneswari 

Sagar
07-08-1976 SC HIN DPC SC 01-04-23

5664 1448 0 2017-18 Ram Hari Meena 10-03-1976 ST GEO DPC ST 01-04-23

5665 1449 0 2017-18 Harendra Singh 04-07-1982 CHE DPC UR 01-04-23

5666 1450 0 2017-18 Shalini Madan 28-10-1974 HIN DPC UR 01-04-23

5667 1451 0 2017-18 Nand Kishor 28-06-1977 POL DPC UR 01-04-23

5668 1451 1 2017-18
Surendra Kumar 

Sharma
23-10-1978 SAN DPC UR 01-04-23

5669 1452 0 2017-18 Rarmal Singh 01-01-1979 CHE DPC UR 01-04-23

5670 1455 0 2017-18 Rooparam Goyal 30-08-1964 SC HIN DPC SC 01-04-23

5671 1466 0 2017-18 Aeedan Ram 15-09-1965 SC HIN DPC SC 01-04-23

5672 1467 0 2017-18 Deva Ram Meena 20-07-1963 ST POL DPC ST 01-04-23

5673 1468 0 2017-18 Kanti Lal Solanki 01-11-1963 SC HIN DPC SC 01-04-23

5674 1470 0 2017-18 Nandlal 07-02-1966 SC ECO DPC SC 01-04-23

5675 1471 0 2017-18
Himmat Ram 

Gehlot
03-09-1967 SC COM DPC SC 01-04-23

5676 1473 0 2017-18 Laxman Ram Garg 02-02-1966 SC HIN DPC SC 01-04-23

5677 1474 0 2017-18 Kishana Ram 05-07-1967 HIS DPC UR 01-04-23

5678 1476 0 2017-18
Bhura Ram 

Ghanchi
10-05-1963 COM DPC UR 01-04-23

5679 1477 0 2017-18 Suman Kumari 04-09-1969 COM DPC UR 01-04-23

5680 1478 0 2017-18 Kanhaiya Lal 05-04-1967 COM DPC UR 01-04-23

5681 1479 0 2017-18 Narpat Lal 01-12-1967 HIS DPC UR 01-04-23

5682 1481 0 2017-18
Tulsaram 

Choudhary
15-07-1965 COM DPC UR 01-04-23

5683 1482 0 2017-18 Balkishan 13-12-1964 SC COM DPC SC 01-04-23

5684 1486 0 2017-18 Ramcharan Gupta 20-04-1966 COM DPC UR 01-04-23

5685 1488 0 2017-18 Deva Ram 01-12-1964 COM DPC UR 01-04-23

5686 1490 0 2017-18 Pawan Kumar 07-02-1964 COM DPC UR 01-04-23

5687 1493 0 2017-18
Birbal Singh 

Kaswan
01-12-1965 COM DPC UR 01-04-23

5688 1494 0 2017-18 Ishwar Singh 15-06-1966 COM DPC UR 01-04-23

5689 1498 0 2017-18
Ramchnadra 

Saravag
28-08-1963 COM DPC UR 01-04-23

5690 1499 0 2017-18 Chandra Bhan 18-10-1965 COM DPC UR 01-04-23

5691 1501 0 2017-18
Ghanshyam 

Patidar
01-07-1964 COM DPC UR 01-04-23

5692 1509 0 2017-18 Ravindra Kumar 03-04-1965 POL DPC UR 01-04-23

5693 1511 0 2017-18 Babulal Verma 29-07-1968 SC HIS DPC SC 01-04-23

5694 1514 0 2017-18 Dev Karan 10-07-1965 GEO DPC UR 01-04-23

5695 1517 0 2017-18 Vijay Singh 01-08-1964 HIN DPC UR 01-04-23

5696 1518 0 2017-18 Keval Kumar 07-06-1963 COM DPC UR 01-04-23

5697 1518 1 2017-18 Madan Lal 15-06-1968 SAN DPC UR 01-04-23

5698 1519 0 2017-18 Arjun Ram Sharma 05-03-1971 COM DPC UR 01-04-23

5699 1520 0 2017-18 Mohan Lal 12-07-1971 SC HIS DPC SC 01-04-23

5700 1521 0 2017-18 Ramlal 27-06-1969 ST POL DPC ST 01-04-23
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5701 1522 0 2017-18
Ganpat Lal 

Chouhan
31-12-1974 SC HIN DPC SC 01-04-23

5702 1523 0 2017-18
Narendra Kumar 

Gupta
01-08-1971 GEO DPC UR 01-04-23

5703 1524 0 2017-18 Yashoda Thapa 08-08-1963 HIN DPC UR 01-04-23

5704 1526 0 2017-18 Ravi Prakash Vijai 15-07-1967 COM DPC UR 01-04-23

5705 1531 0 2017-18 Bairu Lal Nayak 03-05-1966 SC COM DPC SC 01-04-23

5706 1532 0 2017-18 Nathu Lal Balai 20-07-1967 SC COM DPC SC 01-04-23

5707 1534 0 2017-18
Suresh Chand 

Jatav
05-06-1963 SC COM DPC SC 01-04-23

5708 1537 0 2017-18 Abdul Kaleem 15-07-1963 COM DPC UR 01-04-23

5709 1538 0 2017-18 Ram Nath 20-05-1966 COM DPC UR 01-04-23

5710 1539 0 2017-18 Kailash Chand  10-08-1964 COM DPC UR 01-04-23

5711 1540 0 2017-18 Hajari Lal Bairwa 15-11-1966 SC ENG DPC SC 01-04-23

5712 1541 0 2017-18
Mahaveer Prasad 

Rakhecha
12-07-1966 COM DPC UR 01-04-23

5713 1542 0 2017-18
Sangram Lal 

Bairwa
15-01-1965 SC COM DPC SC 01-04-23

5714 1543 0 2017-18 Net Ram 02-07-1964 SC COM DPC SC 01-04-23

5715 1544 0 2017-18 Manoj Kumar 13-05-1971 COM DPC UR 01-04-23

5716 1545 0 2017-18
Bhanwar Lal 

Harshwal
05-04-1968 COM DPC UR 01-04-23

5717 1546 0 2017-18 Nand Kumar 11-07-1965 COM DPC UR 01-04-23

5718 1547 0 2017-18
Rajendra Prasad 

Sharma
18-10-1964 COM DPC UR 01-04-23

5719 1548 0 2017-18 Gopal Lal Khateek 09-03-1966 SC HIS DPC SC 01-04-23

5720 1551 0 2017-18 Dilip Singh 11-02-1965 COM DPC UR 01-04-23

5721 1552 0 2017-18
Mahendra Kumar 

Sharma
22-04-1963 COM DPC UR 01-04-23

5722 1553 0 2017-18 Shiv Raj Dacot 13-07-1965 COM DPC UR 01-04-23

5723 1555 0 2017-18
Rajendra Singh 

Gahlot
23-07-1967 COM DPC UR 01-04-23

5724 1556 0 2017-18 Kajod Mal Bairwa 04-04-1966 SC HIN DPC SC 01-04-23

5725 1558 0 2017-18 Ganga Ram Jat 01-02-1968 COM DPC UR 01-04-23

5726 1559 0 2017-18 Mohammed Yusuf 10-12-1963 COM DPC UR 01-04-23

5727 1560 0 2017-18 Man Singh 03-04-1965 COM DPC UR 01-04-23

5728 1561 0 2017-18 Hardayal 19-12-1965 COM DPC UR 01-04-23

5729 1562 0 2017-18 Dhanraj Prajapat 05-07-1964 COM DPC UR 01-04-23

5730 1563 0 2017-18
Manoj Kumar 

Verma
10-07-1973 sc ENG DPC SC 01-04-23

5731 1564 0 2017-18
Dinesh Kumar 

Gupta
30-06-1963 COM DPC UR 01-04-23

5732 1564 1 2017-18
Kankha Ram 

Meena
01-01-1974 ST HIS DPC ST 01-04-23

5733 1565 0 2017-18 Gopal Khatri 03-09-1971 SC HIN DPC SC 01-04-23

5734 1566 0 2017-18
Satyanarayan 

Chechani
26-11-1972 POL DPC UR 01-04-23

5735 1567 0 2017-18 Prem Kumar 01-03-1968 GEO DPC UR 01-04-23

5736 1568 0 2017-18 Vinod Chandra 05-07-1970 GEO DPC UR 01-04-23

5737 1569 0 2017-18
Bhanwar Lal 

Meghwal
10-02-1973 SC ENG DPC SC 01-04-23
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5738 1570 0 2017-18 Rameshwarlal 01-03-1969 SC ENG DPC SC 01-04-23

5739 1571 0 2017-18 Farukh Ali Khilji 08-02-1964 COM DPC UR 01-04-23

5740 1572 0 2017-18
Mahesh Kumar 

Joshi
20-08-1967 COM DPC UR 01-04-23

5741 1573 0 2017-18
Kailash Chandra 

Joshi
04-05-1967 COM DPC UR 01-04-23

5742 1574 0 2017-18 Heera Yadav 02-07-1973 HIS DPC UR 01-04-23

5743 1575 0 2017-18
Jitendra Singh 

Rathore
05-03-1971 HIN DPC UR 01-04-23

5744 1576 0 2017-18 Abha Kumawat 21-11-1968 GEO DPC UR 01-04-23

5745 1578 0 2017-18 Rajesh Ameta 10-07-1969 CHE DPC UR 01-04-23

5746 1579 0 2017-18
Suresh Kumar 

Choubisa
04-10-1969 POL DPC UR 01-04-23

5747 1580 0 2017-18
Arvind Kumar 

Trivedi
16-01-1970 HIN DPC UR 01-04-23

5748 1581 0 2017-18 Vinay Tripathi 26-01-1967 GEO DPC UR 01-04-23

5749 1582 0 2017-18 Mahendra Nagda 27-05-1967 CHE DPC UR 01-04-23

5750 1583 0 2017-18
Vinod Kumar 

Lunkad
12-12-1970 CHE DPC UR 01-04-23

5751 1585 0 2017-18 Kishan Lal Khatik 08-07-1971 SC ENG DPC SC 01-04-23

5752 1585 1 2017-18 Mani Devi Yadav 25-07-1978 SC HIN DPC SC 01-04-23

5753 1586 0 2017-18 Pramila Jain 07-11-1969 COM DPC UR 01-04-23

5754 1587 0 2017-18 Sunita Sharma 30-06-1971 CHE DPC UR 01-04-23

5755 1588 0 2017-18 Narendra Solanki 07-03-1972 GEO DPC UR 01-04-23

5756 1589 0 2017-18 Sunil Kumar Salvi 09-11-1978 SC HIS DPC SC 01-04-23

5757 1590 0 2017-18 Prakash Chandra 07-04-1976 SC ENG DPC SC 01-04-23

5758 1591 0 2017-18 Deep Chand 01-03-1977 SC HIN DPC SC 01-04-23

5759 1592 0 2017-18 Ram Prakash 06-06-1973 POL DPC UR 01-04-23

5760 1592 1 2017-18
Narayan Singh 

Panwar
28-07-1966 SAN DPC UR 01-04-23

5761 1593 0 2017-18
Krishan Lal 

Barupal
10-07-1978 SC ENG DPC SC 01-04-23

5762 1594 0 2017-18 Radhe Shyam 20-08-1975 SC ENG DPC SC 01-04-23

5763 1595 0 2017-18
Mahendra Singh 

Rathore
29-06-1969 CHE DPC UR 01-04-23

5764 1597 0 2017-18
Surya Prakash 

Pareek
06-07-1973 HIS DPC UR 01-04-23

5765 1598 0 2017-18 Pradeep Kumar  15-04-1970 HIS DPC UR 01-04-23

5766 1599 0 2017-18 Aziz Ahemad 07-07-1972 CHE DPC UR 01-04-23

5767 1600 0 2017-18 Naresh Kumar 12-07-1967 GEO DPC UR 01-04-23

5768 1601 0 2017-18 Ramawatar 07-02-1972 HIN DPC UR 01-04-23

5769 1602 0 2017-18
Vijay Singh 

Chauhan
08-02-1972 HIN DPC UR 01-04-23

5770 1603 0 2017-18 Shankarlal Balai 01-07-1969 SC ENG DPC SC 01-04-23

5771 1604 0 2017-18 Mukesh Nagayach 01-07-1973 POL DPC UR 01-04-23

5772 1605 0 2017-18 Laxman Ram 20-07-1973 GEO DPC UR 01-04-23

5773 1607 0 2017-18 Rajesh  31-10-1972 GEO DPC UR 01-04-23

5774 1608 0 2017-18
Badri Prasad 

Deora
13-08-1975 SC ENG DPC SC 01-04-23

5775 1609 0 2017-18 Chhagan Lal 06-09-1977 SC ENG DPC SC 01-04-23

5776 1610 0 2017-18 Narayan Lal Regar 08-10-1977 SC ENG DPC SC 01-04-23
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5777 1610 1 2017-18
Moola Ram 

Meghwal
13-01-1977 SC HIS DPC SC 01-04-23

5778 1611 0 2017-18
Sanwal Ram 

Paliwal
23-02-1974 SC HIN DPC SC 01-04-23

5779 1612 0 2017-18
Jagdish Chand 

Sargara
14-06-1976 SC ENG DPC SC 01-04-23

5780 1613 0 2017-18 Likhamaram 10-04-1976 SC HIN DPC SC 01-04-23

5781 1614 0 2017-18 Hari Prasad Dhobi 10-03-1978 SC GEO DPC SC 01-04-23

5782 1616 0 2017-18
Mohan Singh 

Meena
05-02-1973 ST POL DPC ST 01-04-23

5783 1617 0 2017-18
Amar Singh 

Meena
01-01-1979 ST HIN DPC ST 01-04-23

5784 1619 1 2017-18 Kalpana Dwivedi 01-02-1967 SAN DPC UR 01-04-23

5785 1620 0 2017-18 Lata Mehta 02-05-1963 SAN DPC UR 01-04-23

5786 1623 0 2017-18
Shree Phool 

Meena
13-07-1966 ST POL DPC ST 01-04-23

5787 1625 0 2017-18
Praveen Chand 

Jain
27-07-1965 COM DPC UR 01-04-23

5788 1629 0 2017-18 Ved Prakash 08-12-1967 SC HIN DPC SC 01-04-23

5789 1634 0 2017-18 Surendra Singh 05-08-1965 SC HIS DPC SC 01-04-23

5790 1635 0 2017-18
Shambhu Dayal 

Gupta
07-08-1966 COM DPC UR 01-04-23

5791 1641 0 2017-18 Bachan Singh 16-07-1964 SC HIN DPC SC 01-04-23

5792 1642 0 2017-18 Shivcharan Meena 01-01-1965 ST POL DPC ST 01-04-23

5793 1643 0 2017-18 Madan Lal 01-07-1965 SC HIN DPC SC 01-04-23

5794 1645 1 2017-18
Navin Kumar 

Mundra
13-09-1965 COM DPC UR 01-04-23

5795 1646 0 2017-18
Dhirendra Singh 

Hada
19-11-1963 COM DPC UR 01-04-23

5796 1649 0 2017-18
Vishnu Kumar 

Sharma
18-11-1968 COM DPC UR 01-04-23

5797 1650 0 2017-18
Krishan Kumar 

Sharma
07-07-1965 COM DPC UR 01-04-23

5798 1651 0 2017-18
Padam Singh 

Rajawat
10-12-1964 COM DPC UR 01-04-23

5799 1652 0 2017-18
Kailash Chand 

Malav
11-07-1964 COM DPC UR 01-04-23

5800 1654 0 2017-18 Narendra Kumar 14-06-1965 COM DPC UR 01-04-23

5801 1656 0 2017-18 Rama Ram 14-09-1969 SC HIN DPC SC 01-04-23

5802 1658 0 2017-18 Babu Lal  02-07-1963 SC HIN DPC SC 01-04-23

5803 1659 0 2017-18 Shankar Lal 10-06-1964 SC HIS DPC SC 01-04-23

5804 1660 0 2017-18 Roopa Ram 01-07-1971 SC HIS DPC SC 01-04-23

5805 1662 0 2017-18 Om Prakash 22-06-1966 COM DPC UR 01-04-23

5806 1664 0 2017-18
Pankaj Kumar 

Trivedi
28-08-1965 COM DPC UR 01-04-23

5807 1666 0 2017-18
Prahlad Singh 

Yadav
09-07-1964 POL DPC UR 01-04-23

5808 1667 0 2017-18 Santram Yadav 25-07-1965 COM DPC UR 01-04-23

5809 1668 0 2017-18 Bheru Lal Jatiya 01-01-1971 SC ENG DPC SC 01-04-23

5810 1669 0 2017-18 Leela Dashora 27-04-1968 HIN DPC UR 01-04-23

5811 1670 0 2017-18
Ashok Kumar 

Verma
01-02-1969 SC HIS DPC SC 01-04-23
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5812 1671 0 2017-18
Mukesh Chand 

Solanki
01-07-1969 GEO DPC UR 01-04-23

5813 1672 0 2017-18 Kamlesh Sharma 20-07-1969 SAN DPC UR 01-04-23

5814 1673 0 2017-18 Mohanlal Meena 01-02-1968 ST HIS DPC ST 01-04-23

5815 1675 0 2017-18
Ashok Kumar 

Sharma
04-08-1974 SAN DPC UR 01-04-23

5816 1677 0 2017-18
Madhu Sudan 

Sharma
03-07-1974 SAN DPC UR 01-04-23

5817 1678 0 2017-18
Ashok Kumar 

Chaudhary
08-06-1970 GEO DPC UR 01-04-23

5818 1679 0 2017-18
Mahesh Chand 

Soni
02-02-1965 COM DPC UR 01-04-23

5819 1680 0 2017-18 Deepak Agrawal 22-07-1968 GEO DPC UR 01-04-23

5820 1681 0 2017-18 Ramchandra Balai 01-07-1980 SC HIS DPC SC 01-04-23

5821 1682 0 2017-18 Raja Ram 10-09-1969 HIS DPC UR 01-04-23

5822 1683 0 2017-18 Suraj Bhan 01-01-1974 SC HIS DPC SC 01-04-23

5823 1684 0 2017-18 Nand Ram 18-09-1970 SC HIN DPC SC 01-04-23

5824 1685 0 2017-18 Huka Lal Doda 05-03-1970 ST ECO DPC ST 01-04-23

5825 1686 0 2017-18 Hiralal Hada 05-08-1971 ST POL DPC ST 01-04-23

5826 1687 0 2017-18 Sanjay Kumar 04-02-1971 GEO DPC UR 01-04-23

5827 1688 0 2017-18 Rakesh Kumar 16-04-1973 SC HIN DPC SC 01-04-23

5828 1691 0 2017-18 Kiran Pancholi 27-09-1966 POL DPC UR 01-04-23

5829 1692 0 2017-18 Vinay Kumar Vyas 10-02-1973 HIS DPC UR 01-04-23

5830 1693 0 2017-18 Ramlal Bunkar 24-09-1973 SC HIN DPC SC 01-04-23

5831 1694 0 2017-18 Vishnu Kumar 10-07-1975 HIS DPC UR 01-04-23

5832 1695 0 2017-18 Pukhraj Vishnoi 15-07-1973 HIN DPC UR 01-04-23

5833 1696 0 2017-18 Tara Verma 04-09-1972 SAN DPC UR 01-04-23

5834 1696 1 2017-18 Priya Ashdhir 07-09-1966 GEO DPC UR 01-04-23

5835 1697 0 2017-18 Kesharam Godara 07-06-1972 GEO DPC UR 01-04-23

5836 1698 0 2017-18
Gajendra Kumar 

Thanvi
30-12-1971 CHE DPC UR 01-04-23

5837 1699 0 2017-18 Purnima Parihar 10-07-1974 POL DPC UR 01-04-23

5838 1700 0 2017-18 Seema Chhangani 22-08-1973 GEO DPC UR 01-04-23

5839 1701 0 2017-18
Sampat Singh 

Bishoni
04-03-1973 HIN DPC UR 01-04-23

5840 1702 0 2017-18 Rajeev Girdhar 02-02-1973 CHE DPC UR 01-04-23

5841 1703 0 2017-18
Dilip Kumar 

Jeswani
02-09-1973 GEO DPC UR 01-04-23

5842 1704 0 2017-18 Achalaram Patel 01-06-1972 CHE DPC UR 01-04-23

5843 1705 0 2017-18 Haridatt Sharma 08-08-1972 HIN DPC UR 01-04-23

5844 1706 0 2017-18 Lokesh Mehta 04-07-1975 GEO DPC UR 01-04-23

5845 1707 0 2017-18 Mangu Singh 01-01-1973 POL DPC UR 01-04-23

5846 1709 0 2017-18 Bharat Lal Jatav 05-08-1973 SC HIS DPC SC 01-04-23

5847 1710 0 2017-18
Hukam Singh 

Bhandari
18-03-1975 SC HIN DPC SC 01-04-23

5848 1711 0 2017-18 Ramhet Meena 03-02-1975 ST POL DPC ST 01-04-23

5849 1712 0 2017-18 Vijay Singh Meena 02-02-1979 ST POL DPC ST 01-04-23

5850 1714 0 2017-18
Dhara Singh 

Meena
28-08-1976 ST POL DPC ST 01-04-23
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5851 1715 0 2017-18
Raj Kumari 

Sharma
21-10-1973 HIN DPC UR 01-04-23

5852 1716 0 2017-18
Jogender Singh 

Chouhan
08-08-1973 POL DPC UR 01-04-23

5853 1717 0 2017-18
Rajendra Kumar 

Sharma
07-10-1972 CHE DPC UR 01-04-23

5854 1718 0 2017-18 Rajesh 21-11-1970 GEO DPC UR 01-04-23

5855 1719 0 2017-18 Sewa Ram Jajoriya 10-12-1979 SC GEO DPC SC 01-04-23

5856 1720 0 2017-18 Nema Ram 07-08-1974 SC HIS DPC SC 01-04-23

5857 1722 0 2017-18
Hamira Ram 

Megwal
04-03-1979 SC HIS DPC SC 01-04-23

5858 1723 0 2017-18 Pinky Pandit 22-01-1979 SC HIS DPC SC 01-04-23

5859 1724 0 2017-18 Praveen Kumar 24-11-1979 SC HIS DPC SC 01-04-23

5860 1725 0 2017-18
Kamesh Kumar 

Meena
20-01-1977 ST HIS DPC ST 01-04-23

5861 1726 0 2017-18 Ramphal 02-05-1977 sc HIS DPC SC 01-04-23

5862 1728 0 2017-18 Hemraj 01-07-1976 ST HIS DPC ST 01-04-23

5863 1729 0 2017-18
Rajender Kumar 

Meghwal
05-07-1976 SC HIN DPC SC 01-04-23

5864 1730 0 2017-18
Bhupendra Kumar 

Meena
28-09-1977 ST POL DPC ST 01-04-23

5865 1731 0 2017-18
Pukha Ram 

Jogawat
19-09-1972 SC HIS DPC SC 01-04-23

5866 1732 0 2017-18 Rohit Kumar 20-03-1975 SC HIS DPC SC 01-04-23

5867 1733 0 2017-18
Rakesh Kumar 

Kasotia
12-06-1973 SC HIS DPC SC 01-04-23

5868 1734 0 2017-18 Prakash Singh 14-09-1975 SC HIS DPC SC 01-04-23

5869 1735 0 2017-18 Rajendra Prasad 07-12-1977 SC GEO DPC SC 01-04-23

5870 1736 0 2017-18
Chaturabhuj 

Meena
12-03-1975 ST HIS DPC ST 01-04-23

5871 1737 0 2017-18
Kamalphool 

Meena
03-03-1973 ST HIN DPC ST 01-04-23

5872 1738 0 2017-18
Ramesh Chand 

Khatik
01-07-1977 SC HIS DPC SC 01-04-23

5873 1739 0 2017-18 Shanti Lal Meena 19-08-1979 ST HIS DPC ST 01-04-23

5874 1740 0 2017-18
Ram Krishna 

Kalwa
21-05-1980 SC CHE DPC SC 01-04-23

5875 1741 0 2017-18 Netram Meena 08-08-1979 ST GEO DPC ST 01-04-23

5876 1742 0 2017-18 Sureshchand 04-03-1978 SC HIS DPC SC 01-04-23

5877 1743 0 2017-18 Sureshchand 19-05-1978 SC HIS DPC SC 01-04-23

5878 1744 0 2017-18 Hajari Lal 20-07-1969 SC BIO DPC SC 01-04-23

5879 1745 0 2017-18 Kuljeet Singh 15-12-1975 SC HIS DPC SC 01-04-23

5880 1747 0 2017-18
Sumer Singh 

Khudaniya
25-02-1973 SC BIO DPC SC 01-04-23

5881 1748 0 2017-18
Om Prakash 

Meena
01-02-1975 ST HIS DPC ST 01-04-23

5882 1749 0 2017-18
Ganesh Ram 

Bokoliya
15-07-1974 SC BIO DPC SC 01-04-23

5883 1750 0 2017-18 Sunita Phulwadiya 19-02-1976 SC POL DPC SC 01-04-23

5884 1751 0 2017-18
Hawa Singh 

Meena
01-07-1978 ST POL DPC ST 01-04-23
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5885 1752 0 2017-18
Deewan Singh 

Meena
04-04-1978 ST HIS DPC ST 01-04-23

5886 1753 0 2017-18 Kamal Ram Meena 10-12-1977 ST POL DPC ST 01-04-23

5887 1754 0 2017-18 Bheekh Singh 03-09-1977 CHE DPC UR 01-04-23

5888 1755 0 2017-18
Lalit Mohan 

Sharma
30-06-1981 HIS DPC UR 01-04-23

5889 1757 0 2017-18 Deepak Gupta 01-09-1977 GEO DPC UR 01-04-23

5890 1760 0 2017-18
Ram Kishan 

Meena
01-07-1972 ST HIS DPC ST 01-04-23

5891 1761 0 2017-18 Mukesh Raj 20-07-1978 GEO DPC UR 01-04-23

5892 1762 0 2017-18 Rajesh Kumar 03-04-1978 GEO DPC UR 01-04-23

5893 1763 0 2017-18
Khagendra Kumar 

Sharma
10-03-1981 GEO DPC UR 01-04-23

5894 1764 0 2017-18
Niranjan Prakash 

Chopra
01-08-1976 SC CHE DPC SC 01-04-23

5895 1766 0 2017-18 Heera Lal Meena 07-07-1974 ST ENG DPC ST 01-04-23

5896 1766 1 2017-18
Manju Devi 

Vaishnav
20-06-1979 SAN DPC UR 01-04-23

5897 1767 0 2017-18 Beena Gupta 13-10-1974 GEO DPC UR 01-04-23

5898 1768 0 2017-18 Hemraj Meena 01-07-1968 ST POL DPC ST 01-04-23

5899 1769 0 2017-18
Ashok Kumar 

Meena
15-07-1974 ST HIS DPC ST 01-04-23

5900 1771 0 2017-18
Rajendra Kumar 

Chhimpa
02-08-1971 POL DPC UR 01-04-23

5901 1773 0 2017-18 Subhash Chandra 01-01-1964 COM DPC UR 01-04-23

5902 1774 0 2017-18 Vishram Meena 06-12-1967 ST POL DPC ST 01-04-23

5903 1775 0 2017-18 Rashmi Kapoor 07-10-1969 HSc DPC UR 01-04-23

5904 1777 0 2017-18 Kanhaiya Lal 10-10-1975 GEO DPC UR 01-04-23

5905 1788 0 2017-18 Dulari Bairwa 05-05-1963 SC HIN DPC SC 01-04-23

5906 1800 0 2017-18 Balveer Singh 10-06-1964 SAN DPC UR 01-04-23

5907 1809 0 2017-18 Har Sahay Meena 01-12-1963 ST POL DPC ST 01-04-23

5908 1818 0 2017-18 Ashuram 01-10-1965 HIN DPC UR 01-04-23

5909 1825 0 2017-18 Geeta Devi  01-12-1963 SAN DPC UR 01-04-23

5910 1826 0 2017-18 Kavita Sharma 08-01-1965 SAN DPC UR 01-04-23

5911 1828 0 2017-18
Praveen Kumar 

Jain
01-07-1965 HIN DPC UR 01-04-23

5912 1833 0 2017-18 Santosh Vyas 01-07-1963 HIS DPC UR 01-04-23

5913 1835 0 2017-18 Madhu Bhatnagar 16-06-1966 HIN DPC UR 01-04-23

5914 1837 0 2017-18
Jagmal Singh 

Bhambhu
10-06-1966 POL DPC UR 01-04-23

5915 1838 0 2017-18 Vimala Chaudhary 15-07-1968 HIN DPC UR 01-04-23

5916 1846 0 2017-18 Hemraj Meena 01-01-1979 ST POL DPC ST 01-04-23

5917 1847 0 2017-18
Sumer Chand 

Chaturvedi
15-08-1966 COM DPC UR 01-04-23

5918 1849 0 2017-18 Harkesh Meena 04-04-1964 ST POL DPC ST 01-04-23

5919 1849 1 2017-18 Saroj Rajpurohit 05-07-1966 HIN DPC UR 01-04-23

5920 1849 2 2017-18 Nirmala Puri 14-06-1968 HIN DPC UR 01-04-23

5921 1849 3 2017-18 Sneh Lata 13-04-1966 HIN DPC UR 01-04-23

5922 1849 4 2017-18 Usha Trivedi 07-09-1963 HIN DPC UR 01-04-23
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5923 1850 0 2017-18
Susheela Kumari 

Jain
02-02-1965 HIN DPC UR 01-04-23

5924 1853 0 2017-18
Bhagwan Singh 

Meena
03-05-1964 ST HIS DPC ST 01-04-23

5925 1855 0 2017-18 Jyoti Dosi 18-10-1963 HIN DPC UR 01-04-23

5926 1858 0 2017-18
Vishvas Kumar 

Pandya
20-02-1968 HIN DPC UR 01-04-23

5927 1859 0 2017-18 Chanda Dashora 15-08-1964 HIN DPC UR 01-04-23

5928 1860 0 2017-18 Tulsi Ram 03-12-1963 HIN DPC UR 01-04-23

5929 1861 0 2017-18 Kalu Ram Rawat 05-06-1964 ST POL DPC ST 01-04-23

5930 1863 0 2017-18 Dwarki Patidar 15-09-1967 HIN DPC UR 01-04-23

5931 1866 0 2017-18 Vimala Mahatma 03-09-1963 HIN DPC UR 01-04-23

5932 1868 0 2017-18
Shankar Lal 

Chaubisa
16-08-1964 HIN DPC UR 01-04-23

5933 1870 0 2017-18
Devkanya 

Menariya
13-11-1963 HIN DPC UR 01-04-23

5934 1871 0 2017-18 Sumitra Sharma 10-10-1965 HIN DPC UR 01-04-23

5935 1873 0 2017-18 Deepika Paneri 06-10-1968 HIN DPC UR 01-04-23

5936 1875 0 2017-18 Kanchan 08-05-1967 HIN DPC UR 01-04-23

5937 1877 0 2017-18 Suraj Chaudhary 03-08-1966 HIN DPC UR 01-04-23

5938 1878 0 2017-18 Harsukhram 08-12-1966 HIN DPC UR 01-04-23

5939 1879 0 2017-18 Ushman Beg Mirja 13-08-1963 HIN DPC UR 01-04-23

5940 1881 0 2017-18
Sulakshana 

Sharma
10-10-1964 HIN DPC UR 01-04-23

5941 1884 0 2017-18
Radhe Shyam 

Saini
19-01-1968 HIS DPC UR 01-04-23

5942 1886 0 2017-18 Uma Gaur 09-07-1965 HIN DPC UR 01-04-23

5943 1890 0 2017-18 Bhanwari Tank 02-02-1965 HIN DPC UR 01-04-23

5944 1891 0 2017-18 Nirmala Verma 18-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

5945 1892 0 2017-18 Dr. Kiran Tak 01-01-1965 HIN DPC UR 01-04-23

5946 1893 0 2017-18 Mangla Ram 05-08-1966 HIN DPC UR 01-04-23

5947 1895 0 2017-18 Bhanwar Lal 08-01-1966 HIN DPC UR 01-04-23

5948 1897 0 2017-18 Harikesh Meena 08-08-1966 ST HIS DPC ST 01-04-23

5949 1898 0 2017-18
Krishana 

Rankawat
08-02-1964 HIN DPC UR 01-04-23

5950 1903 0 2017-18 Pukhraj Solanki 14-09-1964 HIN DPC UR 01-04-23

5951 1905 0 2017-18 Ganga Dhar 14-01-1964 HIN DPC UR 01-04-23

5952 1906 0 2017-18 Jaga Ram 10-04-1964 HIN DPC UR 01-04-23

5953 1909 1 2017-18 Badami Devi Rao 11-07-1963 HIN DPC UR 01-04-23

5954 1910 0 2017-18
Pratap Singh 

Deora
22-09-1968 HIN DPC UR 01-04-23

5955 1911 0 2017-18 Navneet Mathur 30-12-1964 HIN DPC UR 01-04-23

5956 1912 0 2017-18 Chandan Singh 28-07-1969 HIN DPC UR 01-04-23

5957 1916 1 2017-18 Vimlesh Sharma 17-07-1966 HIN DPC UR 01-04-23

5958 1917 0 2017-18 Lakhan Singh 21-07-1971 ST SAN DPC ST 01-04-23

5959 1922 0 2017-18 Shiv Charan Sen 29-10-1966 HIN DPC UR 01-04-23

5960 1923 0 2017-18
Bhupendra Kumar 

Jain
15-08-1969 HIN DPC UR 01-04-23

5961 1924 0 2017-18 Dwaraka Lal 17-07-1963 HIN DPC UR 01-04-23

5962 1926 0 2017-18
Giriraj Prasad 

Sharma
06-03-1968 HIS DPC UR 01-04-23

5963 1928 0 2017-18
Shyam Manohar 

Sharma
01-06-1964 GEO DPC UR 01-04-23
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5964 1929 0 2017-18 Saiyed Burhan Ali 18-03-1968 POL DPC UR 01-04-23

5965 1932 1 2017-18 Kalpana Mehta 01-08-1963 HIN DPC UR 01-04-23

5966 1932 2 2017-18 Asha Malot 04-08-1964 HIN DPC UR 01-04-23

5967 1933 0 2017-18 Pratima Acharya 25-02-1970 HIN DPC UR 01-04-23

5968 1935 0 2017-18 Rajendra Trivedi 23-05-1968 HIN DPC UR 01-04-23

5969 1936 0 2017-18
Bhopal Singh 

Rathor
24-07-1963 HIS DPC UR 01-04-23

5970 1938 0 2017-18 Dali Chand Patel 25-01-1970 HIN DPC UR 01-04-23

5971 1940 0 2017-18 Farida Banu Mirza 01-02-1967 HIN DPC UR 01-04-23

5972 1941 0 2017-18 Ramila Shukla 01-12-1968 HIN DPC UR 01-04-23

5973 1942 0 2017-18 Kailash Chandra 03-06-1965 HIN DPC UR 01-04-23

5974 1944 0 2017-18 Suman Sethi 01-01-1967 POL DPC UR 01-04-23

5975 1945 0 2017-18
Mahaveer Prasad 

Pancholi
05-10-1965 HIS DPC UR 01-04-23

5976 1946 0 2017-18 Ratan Lal Gocher 10-06-1963 HIS DPC UR 01-04-23

5977 1949 0 2017-18 Elijabeth Joy 20-08-1964 HIN DPC UR 01-04-23

5978 1952 0 2017-18
Bhaga Ram 

Kumhar
05-12-1968 HIN DPC UR 01-04-23

5979 1953 0 2017-18 Ganesh Ram 18-06-1970 HIN DPC UR 01-04-23

5980 1955 0 2017-18 Aruna Trivedi 05-12-1965 HIN DPC UR 01-04-23

5981 1956 0 2017-18 Daksha Joshi 16-03-1964 HIN DPC UR 01-04-23

5982 1957 0 2017-18 Ganesha Ram 25-07-1968 ST HIS DPC ST 01-04-23

5983 1959 0 2017-18
Kailash Chandra 

Sharma
10-08-1971 HIS DPC UR 01-04-23

5984 1960 0 2017-18 Lahari Devi 01-01-1970 HIN DPC UR 01-04-23

5985 1962 0 2017-18 Anjana Dave 20-08-1969 HIN DPC UR 01-04-23

5986 1963 0 2017-18 Kesaram Mali 10-11-1969 HIN DPC UR 01-04-23

5987 1966 0 2017-18 Chain Singh 08-04-1963 HIS DPC UR 01-04-23

5988 1967 0 2017-18 Kamal Singh 08-07-1967 HIS DPC UR 01-04-23

5989 1968 0 2017-18 Shankar Lal 16-08-1963 HIN DPC UR 01-04-23

5990 1969 0 2017-18 Gautam Ram 03-07-1968 HIN DPC UR 01-04-23

5991 1971 0 2017-18 Mangala Ram 03-05-1965 HIN DPC UR 01-04-23

5992 1972 0 2017-18 Dinesh Kumar 28-04-1969 HIN DPC UR 01-04-23

5993 1973 0 2017-18 Dala Ram Sharma 01-07-1970 HIN DPC UR 01-04-23

5994 1974 0 2017-18 Gumana Ram 15-09-1968 HIN DPC UR 01-04-23

5995 1975 0 2017-18 Babu Khan 28-06-1965 HIN DPC UR 01-04-23

5996 1979 0 2017-18
Mahaveer Prasad 

Meena
18-11-1963 ST POL DPC ST 01-04-23

5997 1982 0 2017-18
Ganesh Narayan 

Jat
08-04-1968 HIS DPC UR 01-04-23

5998 1983 0 2017-18 Manjulata Sharma 28-07-1965 HIS DPC UR 01-04-23

5999 1985 0 2017-18 Sohan Lal Jangid 06-05-1967 HIN DPC UR 01-04-23

6000 1986 0 2017-18
Chothmal 

Kumawat
01-01-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6001 1987 0 2017-18 Man Singh Rajput 02-06-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6002 1988 0 2017-18 Ratan Sharma 29-12-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6003 1989 0 2017-18
Satyanarayan 

Chhimpa
07-01-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6004 1990 0 2017-18 Banshi Lal Meena 10-10-1967 ST HIS DPC ST 01-04-23
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6005 1991 0 2017-18
Chandan Singh 

Kumpawat
05-07-1966 HIN DPC UR 01-04-23

6006 1992 0 2017-18 Mohan Lal Pareta 15-01-1964 HIN DPC UR 01-04-23

6007 1995 0 2017-18 Babu Lal Puniya 04-07-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6008 1996 0 2017-18 Babu Lal Yadav 15-08-1964 HIN DPC UR 01-04-23

6009 1997 0 2017-18 Purna Bohra 03-08-1964 HIN DPC UR 01-04-23

6010 1998 0 2017-18 Meena Solanki 07-08-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6011 1999 0 2017-18 Baboo Ram 21-11-1964 HIN DPC UR 01-04-23

6012 2000 0 2017-18 Chhagan Lal Rawal 25-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

6013 2002 0 2017-18
Ram Charan 

Vaishnav
01-05-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6014 2003 0 2017-18 Neelkamal Joshi 08-08-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6015 2004 0 2017-18 Lajwanti Khanna 08-03-1965 HIN DPC UR 01-04-23

6016 2005 0 2017-18
Madhu Kumari 

Goswami
04-07-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6017 2006 0 2017-18 Sumer Singh 08-07-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6018 2007 0 2017-18 Omprakash 03-07-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6019 2008 0 2017-18 Siyan Singh 23-03-1964 HIN DPC UR 01-04-23

6020 2009 0 2017-18 Santosh Veer 01-01-1974 HIN DPC UR 01-04-23

6021 2010 0 2017-18 Anjana Kumari 19-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

6022 2011 0 2017-18 Seema Devi 01-11-1967 HIS DPC UR 01-04-23

6023 2012 0 2017-18 Pawan Kumar 02-07-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6024 2013 0 2017-18 Omsingh 20-08-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6025 2014 0 2017-18
Banshi Lal 

Kushvah
20-09-1963 HIS DPC UR 01-04-23

6026 2015 0 2017-18 Gyan Kaur 01-11-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6027 2019 0 2017-18 Rekha Vyas 13-07-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6028 2020 0 2017-18 Indu Bhatnagar 30-11-1965 HIN DPC UR 01-04-23

6029 2021 0 2017-18 Rajwanti 02-08-1967 HIN DPC UR 01-04-23

6030 2022 0 2017-18 Santosh Dave 08-12-1970 HIS DPC UR 01-04-23

6031 2023 0 2017-18 Mithlesh Garg 04-08-1967 HIN DPC UR 01-04-23

6032 2024 0 2017-18
Jitendra Singh 

Solanki
29-11-1966 HIN DPC UR 01-04-23

6033 2025 0 2017-18 Pursotam Goyal 15-07-1964 COM DPC UR 01-04-23

6034 2028 0 2017-18
Bhanwar Lal 

Meena
05-05-1965 ST HIS DPC ST 01-04-23

6035 2030 0 2017-18 Kishan Lal Meena 10-05-1963 ST HIS DPC ST 01-04-23

6036 2032 0 2017-18 Ramlal Meena 26-04-1969 ST HIN DPC ST 01-04-23

6037 2033 0 2017-18 Prabhu Lal 09-08-1966 ST HIN DPC ST 01-04-23

6038 2034 0 2017-18 Sushama Yadav 06-09-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6039 2035 0 2017-18 Padama Parmar 01-06-1970 SC HIN DPC SC 01-04-23

6040 2036 0 2017-18 Meenaxi Hatila 30-07-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6041 2037 0 2017-18
Ramchandra 

Kumhar
16-07-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6042 2038 0 2017-18 Ram Kishor Yogi 09-09-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6043 2039 0 2017-18 Rohtan Singh 01-08-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6044 2040 0 2017-18 Banwas 15-10-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6045 2041 0 2017-18
Nirmala Devi 

Yadav
06-09-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6046 2042 0 2017-18 Devraj Sharma 16-05-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6047 2043 0 2017-18 Khem Chand 02-01-1968 HIN DPC UR 01-04-23
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6048 2044 0 2017-18 Malook Chand Jat 03-07-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6049 2045 0 2017-18 Sushila Devi   05-12-1967 HIN DPC UR 01-04-23

6050 2046 0 2017-18 Kusum Sharma 20-01-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6051 2047 0 2017-18 Vijai Laxmi Yadav 29-08-1971 GEO DPC UR 01-04-23

6052 2048 0 2017-18 Ramkala Yadav 12-08-1965 HIN DPC UR 01-04-23

6053 2049 0 2017-18
Amar Singh 

Kumhar
08-07-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6054 2050 0 2017-18 Saroj Bala 06-05-1967 HIN DPC UR 01-04-23

6055 2051 0 2017-18 Taiyab Khan 05-07-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6056 2052 0 2017-18 Pooran Singh 23-07-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6057 2053 0 2017-18 Arun Kumar Bohra 27-09-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6058 2054 0 2017-18 Narsi Lal  Soni 05-04-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6059 2056 0 2017-18 Jagmala Ram 01-12-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6060 2057 0 2017-18
Rameshwari 

Chaudhary
29-07-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6061 2058 0 2017-18 Kusumlata 18-04-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6062 2059 0 2017-18 Prabhudayal 04-06-1967 HIN DPC UR 01-04-23

6063 2060 0 2017-18
Bhaboota Ram 

Chaudhary
05-07-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6064 2061 0 2017-18 Manohar Singh 01-02-1967 HIN DPC UR 01-04-23

6065 2062 0 2017-18 Shakuntala Thanvi 30-10-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6066 2063 0 2017-18
Govind Singh 

Rathore
26-06-1967 HIN DPC UR 01-04-23

6067 2064 0 2017-18
Manak Das 

Vaishnav
16-12-1967 HIN DPC UR 01-04-23

6068 2065 0 2017-18 Sawaram Prajapat 02-05-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6069 2066 0 2017-18 Prakash Chandra  04-05-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6070 2067 0 2017-18
Ganesh Das 

Vaishnav
07-07-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6071 2068 0 2017-18 Rajshree Mishra 09-10-1964 HIN DPC UR 01-04-23

6072 2069 0 2017-18

Sangita 

Hermeeneeya 

Rose

25-11-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6073 2070 0 2017-18 Mohammed Rafiq 10-07-1966 HIN DPC UR 01-04-23

6074 2071 0 2017-18 Purnima Pattni 13-08-1966 HIN DPC UR 01-04-23

6075 2072 0 2017-18 Sunita Hatila 06-01-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6076 2073 0 2017-18
Devi Singh 

Rajpurohit
03-07-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6077 2074 0 2017-18 Malu Ram 02-10-1967 HIN DPC UR 01-04-23

6078 2075 0 2017-18 Sona Ram 03-02-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6079 2076 0 2017-18 Sharda Vyas 02-08-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6080 2077 0 2017-18
Rajesh Kumar 

Sharma
02-02-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6081 2078 0 2017-18
Madan Singh 

Chauhan
14-11-1968 HIS DPC UR 01-04-23

6082 2079 0 2017-18
Satyanarayan 

Sharma
02-11-1968 HIS DPC UR 01-04-23

6083 2080 0 2017-18 Rekha Gupta 01-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

6084 2081 0 2017-18 Meena Saini 04-06-1970 HIN DPC UR 01-04-23
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6085 2082 0 2017-18
Giriraj Prasad 

Sharma
12-12-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6086 2083 0 2017-18
Mohan Lal 

Chaudhary
12-07-1964 COM DPC UR 01-04-23

6087 2084 0 2017-18 Deepa 14-07-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6088 2085 0 2017-18
Narendra Kumar 

Gupta
10-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

6089 2086 0 2017-18
Kan Singh 

Narawat
27-11-1963 HIS DPC UR 01-04-23

6090 2087 0 2017-18
Manak Chand 

Sharma
19-07-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6091 2088 0 2017-18
Amar Singh 

Meena
14-08-1970 ST C-LD HIN DPC ST-C 01-04-23

6092 2089 0 2017-18
Dilip Kumar 

Meena
14-02-1972 ST HIN DPC ST 01-04-23

6093 2090 0 2017-18 Mohan Lal Regar 08-02-1968 SC GEO DPC SC 01-04-23

6094 2092 0 2017-18 Indira Pargi 11-04-1968 ST POL DPC ST 01-04-23

6095 2093 0 2017-18
Sudhir Kumar 

Somia
04-07-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6096 2094 0 2017-18 Leela Jediya 01-07-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6097 2095 0 2017-18 Dau Lal 06-12-1965 HIS DPC UR 01-04-23

6098 2097 0 2017-18 Akhil Chaturvedi 08-07-1966 HIN DPC UR 01-04-23

6099 2098 0 2017-18 Neeru Bohra 03-11-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6100 2100 0 2017-18
Raghunath Singh 

Deval
05-07-1964 HIN DPC UR 01-04-23

6101 2101 0 2017-18 Vinod Goyal 10-07-1963 HIS DPC UR 01-04-23

6102 2102 0 2017-18 Santosh Devi 01-11-1968 HIS DPC UR 01-04-23

6103 2103 0 2017-18 Poorna Joshi 05-03-1966 HIN DPC UR 01-04-23

6104 2105 0 2017-18 Urmila Bhargav 20-03-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6105 2107 1 2017-18 Sangeeta Saxena 01-06-1963 HIS DPC UR 01-04-23

6106 2108 0 2017-18 Sobha Dave 19-09-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6107 2109 0 2017-18 Meena Joshi 02-07-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6108 2112 0 2017-18 Santosh Nehra 23-09-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6109 2114 0 2017-18 Murlidhar Yadav 19-12-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6110 2115 0 2017-18
Siyaram Sharan 

Sharma
01-02-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6111 2116 0 2017-18
Jagdish Prasad 

Sharma
07-04-1963 HIN DPC UR 01-04-23

6112 2117 0 2017-18 Urmila Pareek 01-07-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6113 2118 0 2017-18
Rajveer Singh 

Yadav
08-04-1963 HIN DPC UR 01-04-23

6114 2119 0 2017-18
Kamlesh Kumar 

Gupta
10-06-1966 HIS DPC UR 01-04-23

6115 2120 0 2017-18
Ganesh Singh 

Mandiwal
01-08-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6116 2121 0 2017-18
Shrawan Lal 

Gurjar
06-09-1970 HIS DPC UR 01-04-23

6117 2123 0 2017-18 Alok Dadhich 07-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

6118 2124 0 2017-18 Anupama Tiwari 09-08-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6119 2125 0 2017-18
Jagdish Prasad 

Sharma
26-01-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6120 2126 0 2017-18 Shankar Lal Yadav 08-12-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6121 2127 0 2017-18
Ravi Shankar 

Sharma
01-11-1964 HIS DPC UR 01-04-23
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6122 2128 0 2017-18 Shanta Gour 01-06-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6123 2129 0 2017-18
Shyam Babu 

Mathur
03-05-1967 HIS DPC UR 01-04-23

6124 2130 0 2017-18
Jai Krishan 

Dadhich
02-09-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6125 2131 0 2017-18
Madan Das 

Vaishnav
05-07-1966 HIN DPC UR 01-04-23

6126 2132 0 2017-18 Sukhdev Parmar 23-11-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6127 2133 0 2017-18 Gafur Mohammed 15-06-1967 HIS DPC UR 01-04-23

6128 2134 0 2017-18
Narendra Kumar 

Gahlot
11-12-1966 HIN DPC UR 01-04-23

6129 2135 0 2017-18 Gajendra Singh 19-07-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6130 2138 0 2017-18 Raghuraj Singh  01-07-1970 HIS DPC UR 01-04-23

6131 2139 0 2017-18 Saka Ram 10-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

6132 2140 0 2017-18 Dalveer Singh 20-11-1967 HIN DPC UR 01-04-23

6133 2141 0 2017-18
Dinesh Kumar 

Kumawat
05-07-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6134 2142 0 2017-18
Ghanshyam Lal 

Verma
06-02-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6135 2143 0 2017-18
Ota Ram 

Chaudhary
01-10-1964 HIN DPC UR 01-04-23

6136 2144 0 2017-18
Vijay Kumar 

Sharma
23-07-1965 HIS DPC UR 01-04-23

6137 2144 1 2017-18 Nizamuddin Khan 15-07-1970 HIS DPC UR 01-04-23

6138 2145 0 2017-18 Kanheya Lal 01-06-1969 HIS DPC UR 01-04-23

6139 2146 0 2017-18 Bhagwan Lal 20-10-1966 SC GEO DPC SC 01-04-23

6140 2147 0 2017-18 Manju Garg 27-10-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6141 2148 0 2017-18
Prabhu Dayal 

Chaudhary
31-07-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6142 2149 0 2017-18 Norat Mal Khati 08-01-1967 HIS DPC UR 01-04-23

6143 2150 0 2017-18 Niroj Goyal 05-11-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6144 2151 0 2017-18
Vishavnath 

Sharma
14-06-1963 HIN DPC UR 01-04-23

6145 2152 0 2017-18
Ganpat Lal 

Sharma
05-02-1970 POL DPC UR 01-04-23

6146 2153 0 2017-18
Sunil Kumar 

Sharma
30-03-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6147 2153 1 2017-18 Sangeeta Sharma 26-07-1970 HIS DPC UR 01-04-23

6148 2154 0 2017-18
Meera Devi 

Sharma
21-05-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6149 2155 0 2017-18
Subha Rani 

Mathur
23-10-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6150 2156 0 2017-18 Anita Yadav 17-08-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6151 2157 0 2017-18 Anju Mittal 29-12-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6152 2158 0 2017-18 Meena Sharma 09-02-1964 HIN DPC UR 01-04-23

6153 2159 0 2017-18
Balveer Singh 

Meena
01-02-1972 ST HIN DPC ST 01-04-23

6154 2160 0 2017-18 Meva Singh 20-06-1976 ST HIN DPC ST 01-04-23

6155 2161 0 2017-18 Vijay Singh 05-05-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6156 2162 0 2017-18 Jala Ram Bishnoi 29-01-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6157 2163 0 2017-18 Seema Agrawal 22-02-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6158 2164 0 2017-18 Bharti Rani Arora 04-01-1973 HIN DPC UR 01-04-23
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6159 2165 0 2017-18 Pukhraj  27-02-1967 HIN DPC UR 01-04-23

6160 2165 1 2017-18 Sangeeta Gopalia 21-06-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6161 2166 0 2017-18 Jugraj Sankhala 07-02-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6162 2167 0 2017-18
Jitendra Kumar 

Jain
07-08-1970 HIS DPC UR 01-04-23

6163 2168 1 2017-18 Anita Kulshrestha 12-07-1965 HIS DPC UR 01-04-23

6164 2169 0 2017-18
Daleep Singh 

Nimoriya
04-04-1965 HIN DPC UR 01-04-23

6165 2170 0 2017-18 Shiv Narayan 07-05-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6166 2172 0 2017-18
Mahaveer Prasad 

Nagar
14-12-1973 POL DPC UR 01-04-23

6167 2173 0 2017-18
Ramanand 

Sharma
25-03-1965 HIN DPC UR 01-04-23

6168 2175 0 2017-18 Sunil Singhvi 04-06-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6169 2176 0 2017-18 Sunita Gautam 21-12-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6170 2177 0 2017-18 Vijai Kumar 14-12-1971 HIS DPC UR 01-04-23

6171 2179 0 2017-18
Mool Chand 

Meena
25-07-1973 ST HIN DPC ST 01-04-23

6172 2180 0 2017-18 Upendra Kumar 26-12-1975 HIN DPC UR 01-04-23

6173 2181 0 2017-18
Rajendra Prasad 

Sharma
19-10-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6174 2182 0 2017-18
Radhe Shyam 

Gurjar
06-07-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6175 2182 1 2017-18 Sharda Shringi 21-12-1966 HIS DPC UR 01-04-23

6176 2182 2 2017-18 Anju Rani 28-10-1966 HIS DPC UR 01-04-23

6177 2183 0 2017-18 Vimla Saini 09-04-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6178 2184 0 2017-18 Sitaram Gurjar 13-07-1967 HIS DPC UR 01-04-23

6179 2185 0 2017-18
Harinarayan 

Kumawat
10-07-1964 HIN DPC UR 01-04-23

6180 2186 0 2017-18 Sunita Rani 08-05-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6181 2187 0 2017-18 Mamta 01-04-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6182 2188 0 2017-18 Jasavant Singh 10-06-1967 HIS DPC UR 01-04-23

6183 2189 0 2017-18 Alka Sharma 13-06-1967 HIS DPC UR 01-04-23

6184 2190 0 2017-18
Bal Krashan 

Sharma
10-07-1967 HIN DPC UR 01-04-23

6185 2191 0 2017-18 Manju Gupta 18-06-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6186 2192 0 2017-18
Bhagwat Singh 

Chauhan
27-07-1969 HIS DPC UR 01-04-23

6187 2193 0 2017-18 Dhagla Ram Togas 01-11-1974 HIN DPC UR 01-04-23

6188 2194 0 2017-18 Bhera Ram Meena 19-01-1972 ST HIS DPC ST 01-04-23

6189 2195 0 2017-18
Nagendra Nath 

Saxena
18-01-1968 C-LD HIN DPC UR-C 01-04-23

6190 2196 0 2017-18 Shakuntla Sharma 02-08-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6191 2198 0 2017-18
Mahendra Singh 

Itawa
16-03-1968 HIS DPC UR 01-04-23

6192 2199 0 2017-18 Renu Sharma 15-09-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6193 2200 0 2017-18 Rekha Yadav 28-07-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6194 2201 0 2017-18 Ghanshyam Jain 20-07-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6195 2202 0 2017-18
Deen Dayal 

Sharma
08-07-1969 HIS DPC UR 01-04-23
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6196 2203 0 2017-18 Anil Kumar Gupta 05-05-1967 HIS DPC UR 01-04-23

6197 2204 0 2017-18
Narendra Kumar 

Gupta
15-12-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6198 2205 0 2017-18
Jai Prakash 

Vashishtha
16-05-1969 HIS DPC UR 01-04-23

6199 2206 0 2017-18 Om Prakash Yadav 24-12-1970 HIS DPC UR 01-04-23

6200 2207 0 2017-18
Premnarayan 

Sharma
21-04-1968 HIS DPC UR 01-04-23

6201 2208 0 2017-18
Khem Chand 

Sharma
08-08-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6202 2209 0 2017-18
Ashok Kumar 

Yadav
01-01-1966 GEO DPC UR 01-04-23

6203 2210 0 2017-18 Deshraj Yadav 22-04-1971 POL DPC UR 01-04-23

6204 2211 0 2017-18 Rakesh Bhardwaj 10-09-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6205 2212 0 2017-18
Gajendra Shankar 

Daderwal
07-06-1972 POL DPC UR 01-04-23

6206 2213 0 2017-18
Mahesh Kumar   

Sharma
09-07-1965 HIN DPC UR 01-04-23

6207 2215 0 2017-18
Kamlesh Kumar 

Pujari
01-07-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6208 2216 0 2017-18 Udai Bhan  Singh 25-01-1972 COM DPC UR 01-04-23

6209 2217 0 2017-18
Purushotam 

Jangid
01-07-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6210 2218 0 2017-18 Meghraj Mangal 07-07-1975 HIN DPC UR 01-04-23

6211 2220 0 2017-18
Pradeep Kumar 

Jain
04-04-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6212 2221 0 2017-18 Vinita Tiwari 01-07-1975 HIN DPC UR 01-04-23

6213 2222 0 2017-18 Ramraj Gurjar 15-07-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6214 2223 0 2017-18 Omprakash Tiwari 05-07-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6215 2224 0 2017-18 Sohan Lal Saini 07-03-1966 HIN DPC UR 01-04-23

6216 2225 0 2017-18
Ratan Singh  

Yadav
01-02-1966 HIN DPC UR 01-04-23

6217 2226 0 2017-18 Har Dayal Meena 02-05-1971 ST HIN DPC ST 01-04-23

6218 2227 0 2017-18 Jugendra Singh 08-11-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6219 2228 0 2017-18
Sunita Devi 

Sharma
01-10-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6220 2229 0 2017-18 Hansaram Meena 10-10-1972 ST HIS DPC ST 01-04-23

6221 2230 0 2017-18
Ramesh Chandra 

Meena
04-06-1973 ST HIS DPC ST 01-04-23

6222 2231 0 2017-18
Rajendra Prasad 

Gupta
12-05-1967 HIN DPC UR 01-04-23

6223 2232 0 2017-18 Sadhana Jadon 14-02-1965 HIN DPC UR 01-04-23

6224 2233 0 2017-18
Poonam 

Chaturvedi
05-10-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6225 2234 0 2017-18 Pushpendra Singh 10-05-1966 HIS DPC UR 01-04-23

6226 2235 0 2017-18
Mohan Lal 

Swarnkar
07-01-1970 HIN DPC UR 01-04-23
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6227 2236 0 2017-18 Mahesh Chand 01-10-1964 HIN DPC UR 01-04-23

6228 2237 0 2017-18 Shiv Dayal Gurjar 25-01-1966 HIS DPC UR 01-04-23

6229 2238 0 2017-18
Kamlesh Kumar 

Sharma
14-04-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6230 2240 0 2017-18
Mahesh Chand 

Sharma
01-03-1966 HIN DPC UR 01-04-23

6231 2241 0 2017-18
Dinesh Chandra 

Sharma
28-05-1965 HIS DPC UR 01-04-23

6232 2242 0 2017-18
Nawal Kishor 

Gurjar
03-08-1964 HIS DPC UR 01-04-23

6233 2243 0 2017-18 Giriraj Vashistha 15-05-1975 HIN DPC UR 01-04-23

6234 2245 0 2017-18 Arvind Kumar 07-07-1971 HIS DPC UR 01-04-23

6235 2247 0 2017-18
Krishan Kant 

Pande
13-09-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6236 2247 1 2017-18
Indra Narayan 

Sharma
10-03-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6237 2248 0 2017-18
Ramesh Chand 

Saini
15-03-1967 HIS DPC UR 01-04-23

6238 2249 0 2017-18
Giriraj Kumar 

Sharma
01-07-1963 HIS DPC UR 01-04-23

6239 2250 0 2017-18
Kamal Chand 

Malav
10-02-1968 HIS DPC UR 01-04-23

6240 2251 0 2017-18
Vimal Kumar 

Gupta
08-07-1966 HIN DPC UR 01-04-23

6241 2253 0 2017-18 Vandana Sharma 23-10-1967 HIN DPC UR 01-04-23

6242 2254 0 2017-18 Shamim Khanam 01-12-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6243 2255 0 2017-18
Daulat Ram 

Sharma
08-08-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6244 2256 0 2017-18
Narendra Kumar 

Sant
13-09-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6245 2257 0 2017-18 Kishan Singh Hada 12-07-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6246 2258 0 2017-18 Anil Kumar Mittal 19-08-1965 HIS DPC UR 01-04-23

6247 2262 0 2017-18 Chhuttan Lal 20-08-1970 ST HIS DPC ST 01-04-23

6248 2264 0 2017-18 Rohitash Yadav 17-09-1967 HIN DPC UR 01-04-23

6249 2265 0 2017-18 Vikram Singh 05-05-1966 HIS DPC UR 01-04-23

6250 2266 0 2017-18 Pradeep Kumar 26-06-1968 HIS DPC UR 01-04-23

6251 2267 0 2017-18 Nemi Chand 25-10-1969 HIS DPC UR 01-04-23

6252 2269 0 2017-18 Yadram Jat 05-08-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6253 2270 0 2017-18
Sardar Singh 

Dhayal
10-02-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6254 2271 0 2017-18
Hanuman Prasad 

Gurjar
01-07-1968 POL DPC UR 01-04-23

6255 2272 0 2017-18 Ashok Kumar 16-06-1972 GEO DPC UR 01-04-23

6256 2273 0 2017-18 Bodu Singh 15-11-1968 POL DPC UR 01-04-23

6257 2274 0 2017-18 Mewa Ram 23-07-1969 HIS DPC UR 01-04-23

6258 2275 0 2017-18 Har Lal Singh 10-07-1969 POL DPC UR 01-04-23

6259 2276 0 2017-18 Ramratan 21-05-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6260 2277 0 2017-18 Neki Ram 17-07-1970 HIS DPC UR 01-04-23

6261 2278 0 2017-18 Purshotam Mishra 17-06-1969 POL DPC UR 01-04-23

6262 2279 0 2017-18 Babu Lal Saini 15-07-1966 HIN DPC UR 01-04-23

6263 2280 0 2017-18 Rakesh Shrivastav 18-10-1968 HIN DPC UR 01-04-23
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6264 2281 0 2017-18 Mool Chand Yadav 26-12-1963 POL DPC UR 01-04-23

6265 2282 0 2017-18
Mahendra Kumar 

Saini
01-01-1967 POL DPC UR 01-04-23

6266 2283 0 2017-18 Ganesh Narayan 20-01-1967 HIN DPC UR 01-04-23

6267 2284 0 2017-18
Yogesh Kumar 

Sharma
11-07-1974 HIN DPC UR 01-04-23

6268 2285 0 2017-18  Snehlata Pareek 03-06-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6269 2286 0 2017-18
Ashok Kumar 

Gupta
21-09-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6270 2287 0 2017-18
Nand Kishor 

Sharma
08-03-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6271 2288 0 2017-18
Shiv Prakash 

Yadav
01-04-1968 HIS DPC UR 01-04-23

6272 2290 0 2017-18 Banwari Lal Garg 15-08-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6273 2291 0 2017-18
Rajesh Kumar 

Sharma
01-07-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6274 2292 0 2017-18
Sheelendra 

Kumar Jain
24-07-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6275 2293 0 2017-18 Asa Ram Meena 13-07-1973 ST HIN DPC ST 01-04-23

6276 2294 0 2017-18 Ashfaq Husain 15-07-1970 HIS DPC UR 01-04-23

6277 2296 0 2017-18
Omprakash 

Chaturvedi
03-10-1971 HIS DPC UR 01-04-23

6278 2297 0 2017-18 Navdutt Singh 13-04-1971 HIS DPC UR 01-04-23

6279 2298 0 2017-18 Arun Kumar  01-10-1971 POL DPC UR 01-04-23

6280 2299 0 2017-18 Naveen Pandey 01-11-1971 HIS DPC UR 01-04-23

6281 2300 0 2017-18 Kamruddin 15-10-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6282 2301 0 2017-18 Hari Ram Prajapat 08-07-1971 HIS DPC UR 01-04-23

6283 2302 0 2017-18 Bhojraj Yadav 10-09-1969 POL DPC UR 01-04-23

6284 2303 0 2017-18
Vijay Singh 

Dhuliya
05-05-1970 HIS DPC UR 01-04-23

6285 2304 0 2017-18 Abdul Haleem 01-08-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6286 2305 0 2017-18 Kirti Sharma 01-07-1975 HIN DPC UR 01-04-23

6287 2306 0 2017-18
Ghanshyam 

Maheshwari
17-04-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6288 2308 0 2017-18 Nathu Lal Patel 05-03-1971 HIS DPC UR 01-04-23

6289 2309 0 2017-18
Rajendra Singh 

Jhala
05-08-1967 HIS DPC UR 01-04-23

6290 2310 0 2017-18
Prem Shankar 

Audichya
25-05-1972 GEO DPC UR 01-04-23

6291 2311 0 2017-18 Babulal Vishnoi 01-01-1970 GEO DPC UR 01-04-23

6292 2312 0 2017-18 Harjee Ram 07-07-1971 HIS DPC UR 01-04-23

6293 2313 0 2017-18 Anil Soni 20-02-1971 HIS DPC UR 01-04-23

6294 2314 0 2017-18 Kailash Chandra  30-11-1966 HIS DPC UR 01-04-23

6295 2315 0 2017-18 Ramnarayan Mali 15-07-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6296 2316 0 2017-18 Chela Ram 21-09-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6297 2317 0 2017-18
Ram Lal 

Chaudhary
05-02-1973 HIS DPC UR 01-04-23

6298 2318 0 2017-18 Nema Ram Patel 05-07-1975 HIN DPC UR 01-04-23

6299 2319 0 2017-18 Bhanwar Lal 20-09-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6300 2320 0 2017-18 Beena Sharma 06-03-1966 HIN DPC UR 01-04-23

6301 2321 0 2017-18 Popat Lal 05-07-1975 HIS DPC UR 01-04-23
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6302 2322 0 2017-18 Vaga Ram Devasi 06-06-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6303 2323 0 2017-18
Vivek Kumar 

Chaubisa
03-02-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6304 2324 0 2017-18 Kana Ram 18-08-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6305 2325 0 2017-18 Virendra Kumar 05-06-1973 HIS DPC UR 01-04-23

6306 2326 0 2017-18 Lala Ram 15-07-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6307 2327 0 2017-18
Bhawani Shanker 

Dahiya
08-04-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6308 2328 0 2017-18
Krishna Kant 

Dashora
09-03-1975 GEO DPC UR 01-04-23

6309 2329 0 2017-18
Arun Kumar 

Vaishnav
10-02-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6310 2331 0 2017-18
Hanuman Prasad 

Nagar
19-07-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6311 2332 0 2017-18
Kamal Kumar 

Sharma
05-05-1976 C-LD HIN DPC UR-C 01-04-23

6312 2333 0 2017-18
Harish Chand 

Sharma
21-08-1966 HIN DPC UR 01-04-23

6313 2334 0 2017-18 Gyan Singh Dagur 06-08-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6314 2335 0 2017-18 Kale Khan 01-12-1965 HIN DPC UR 01-04-23

6315 2336 0 2017-18
Giriraj Parsad 

Swarnkar
15-07-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6316 2337 0 2017-18 Gajanand Gupta 05-07-1973 HIS DPC UR 01-04-23

6317 2338 0 2017-18
Pushpa 

Choudhary
06-03-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6318 2339 0 2017-18
Ramchandra 

Rawal
01-09-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6319 2340 0 2017-18
Narendra Singh 

Rav
18-01-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6320 2341 0 2017-18 Girish Vyas 01-10-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6321 2342 0 2017-18
Kamlesh 

Bhatnagar
05-09-1969 HIS DPC UR 01-04-23

6322 2343 0 2017-18
Mukesh Chandra 

Shah
12-07-1971 GEO DPC UR 01-04-23

6323 2343 1 2017-18 Govind Lal Vyas 10-10-1970 GEO DPC UR 01-04-23

6324 2344 0 2017-18 Dilip Sindhal 16-06-1971 GEO DPC UR 01-04-23

6325 2345 0 2017-18
Dharmendra 

Mehata
01-07-1972 PHY DPC UR 01-04-23

6326 2346 0 2017-18 Navin Chandra 28-08-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6327 2347 0 2017-18 Bhagwan Singh 20-11-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6328 2348 0 2017-18
Nathu Singh 

Rathore
20-02-1971 HIS DPC UR 01-04-23

6329 2349 0 2017-18
Vijendra Kumar 

Joshi
09-08-1977 HIS DPC UR 01-04-23

6330 2350 0 2017-18 Jyoti Pandya 13-09-1973 HIS DPC UR 01-04-23

6331 2351 0 2017-18
Deepak Chandra 

Shah
01-10-1974 HIN DPC UR 01-04-23

6332 2352 0 2017-18 Hemant Kumar 15-08-1976 HIS DPC UR 01-04-23

6333 2353 0 2017-18 Abhay Singh 20-12-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6334 2354 0 2017-18
Devki Nandan 

Gahlot
02-05-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6335 2355 0 2017-18
Kamal Kant 

Meena
07-07-1973 ST HIN DPC ST 01-04-23
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6336 2356 0 2017-18 Savai Ram Suthar 13-08-1976 HIS DPC UR 01-04-23

6337 2357 0 2017-18 Usha Chaudhary 02-10-1977 HIN DPC UR 01-04-23

6338 2358 0 2017-18 Sarika Bissa 15-02-1976 HIN DPC UR 01-04-23

6339 2360 0 2017-18 Narayan Singh Rav 05-07-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6340 2361 0 2017-18 Khem Singh 07-02-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6341 2362 0 2017-18 Poonam Chand 25-08-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6342 2363 0 2017-18 Rajan Lal Barodia 21-03-1972 SC POL DPC SC 01-04-23

6343 2364 0 2017-18
Dwarika Prasad 

Jangid
17-11-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6344 2365 0 2017-18 Taiyyab Husain 02-08-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6345 2366 0 2017-18
Mohemmed 

Younus Khan
15-07-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6346 2367 0 2017-18 Jal Singh 15-11-1965 HIN DPC UR 01-04-23

6347 2368 0 2017-18
Radhamohan 

Sharma
01-01-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6348 2369 0 2017-18 Prabha Gupta 01-01-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6349 2370 0 2017-18
Shelendra Kumar 

Kaushik
10-06-1969 HIS DPC UR 01-04-23

6350 2372 0 2017-18
Pawan Kumar 

Bhardwaj
10-02-1967 HIN DPC UR 01-04-23

6351 2373 0 2017-18
Mahendra Kumar 

Sharma
01-03-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6352 2374 0 2017-18 Akhilesh Namdeo 25-05-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6353 2375 0 2017-18
Pavan Kumar 

Sharma
07-09-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6354 2376 0 2017-18
Mohan Lal 

Chaubdar
01-06-1970 SC SAN DPC SC 01-04-23

6355 2377 0 2017-18
Sanjay Kumar 

Gupta
25-07-1970 GEO DPC UR 01-04-23

6356 2378 0 2017-18
Mukesh Kumar 

Joshi
20-06-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6357 2379 0 2017-18
Rajendra Singh 

Kumpawat
01-08-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6358 2380 0 2017-18
Harchand Ram 

Bishnoi
09-07-1976 HIN DPC UR 01-04-23

6359 2381 0 2017-18
Umraw Singh 

Rathore
01-01-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6360 2382 0 2017-18 Sundar Singh 15-07-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6361 2383 0 2017-18
Govind Parsad 

Gupta
25-12-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6362 2384 0 2017-18 Manoj Kumar 22-07-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6363 2385 0 2017-18 Sheetal Jain 04-02-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6364 2386 0 2017-18
Kailash Chand 

Sharma
28-08-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6365 2387 0 2017-18 Om Prakash 15-08-1967 HIN DPC UR 01-04-23

6366 2388 0 2017-18
Bhagwan Puri 

Goswami
05-06-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6367 2389 0 2017-18 Sohanlal Gupta 01-09-1971 GEO DPC UR 01-04-23

6368 2390 0 2017-18
Mukesh Kumar 

Gupta
01-05-1974 HIN DPC UR 01-04-23
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6369 2391 0 2017-18
Ghanshyam 

Kadeda
03-09-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6370 2392 0 2017-18 Lokendra Kumar 27-02-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6371 2393 0 2017-18 Lalit Singh Solanki 18-06-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6372 2394 0 2017-18 Pushpendra Joshi 01-01-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6373 2395 0 2017-18 Sanjay Gupta 09-03-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6374 2396 0 2017-18
Madhu Sudan 

Aacharya
04-08-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6375 2397 0 2017-18
Subash Chandra 

Nai
18-03-1969 HIS DPC UR 01-04-23

6376 2398 0 2017-18
Pradeep Kumar 

Parikh
25-04-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6377 2399 0 2017-18 Kapil Dev 16-07-1975 POL DPC UR 01-04-23

6378 2400 0 2017-18 Mahesh Kumar 01-01-1965 HIN DPC UR 01-04-23

6379 2401 0 2017-18 Sunil Kumar Goyal 20-09-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6380 2402 0 2017-18
Ashish Kant 

Kaushik
30-06-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6381 2403 0 2017-18 Deelip Kumar Jain 03-03-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6382 2404 0 2017-18 Rajesh Narsal 02-05-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6383 2406 0 2017-18 Anwar Parvej 12-06-1965 HIN DPC UR 01-04-23

6384 2407 0 2017-18 Vijaylaxmi Gautam 19-10-1970 POL DPC UR 01-04-23

6385 2408 0 2017-18
Rajesh Kumar 

Khatri
14-03-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6386 2409 0 2017-18
Mukesh 

Chaudhary
11-11-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6387 2410 0 2017-18
Gorishankar 

Pandey
05-08-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6388 2411 0 2017-18 Ghanshyam Nagar 07-03-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6389 2412 0 2017-18 Kusum Chorasiya 19-06-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6390 2413 0 2017-18 Mamta Singh 25-10-1966 HIS DPC UR 01-04-23

6391 2414 0 2017-18
Rajendra Kumar 

Gupta
16-07-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6392 2415 0 2017-18 Badrilal Patidar 10-07-1965 HIS DPC UR 01-04-23

6393 2416 0 2017-18
Bal Kishan 

Bhardwaj
01-08-1970 HIS DPC UR 01-04-23

6394 2417 0 2017-18 Hemant Jha 12-05-1973 HIS DPC UR 01-04-23

6395 2418 0 2017-18
Sanjay Kumar 

Shrangi
14-12-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6396 2419 0 2017-18
Rajendra Prasad 

Sharma
04-07-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6397 2420 0 2017-18 Ramila Sharma 11-06-1975 HIN DPC UR 01-04-23

6398 2421 0 2017-18 Mohan Singh 20-06-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6399 2422 0 2017-18 Archana Gurjar 14-09-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6400 2423 0 2017-18 Krishna Sharma 01-09-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6401 2424 0 2017-18
Omprakash 

Sharma
11-02-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6402 2425 0 2017-18
Narbda Shankar 

Pandya
10-07-1967 HIS DPC UR 01-04-23
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6403 2426 0 2017-18
Anil Kumar 

Kothari
09-01-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6404 2429 0 2017-18
Rajesh Kumar 

Sharma
10-11-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6405 2430 0 2017-18
Durga Ram 

Chouhan
08-12-1970 POL DPC UR 01-04-23

6406 2431 0 2017-18 Mangilal 13-03-1970 HIS DPC UR 01-04-23

6407 2432 0 2017-18
Dungra Ram 

Jakhar
08-09-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6408 2433 0 2017-18 Vinod Kumar 01-09-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6409 2434 0 2017-18 Karni Dan Charan 12-10-1974 HIN DPC UR 01-04-23

6410 2435 0 2017-18 Sangeeta 07-10-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6411 2436 0 2017-18 Usha Devi 11-06-1964 HIN DPC UR 01-04-23

6412 2437 0 2017-18
Jagdish Chandra 

Paliwal
21-11-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6413 2438 0 2017-18
Chandra Shekhar 

Sharma
07-07-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6414 2439 0 2017-18

Rajjak 

Mohammed 

Sindhi

09-08-1975 HIN DPC UR 01-04-23

6415 2440 0 2017-18
Akhileshwar 

Pandy
24-03-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6416 2441 0 2017-18 Ratan Makwana 18-03-1976 HIN DPC UR 01-04-23

6417 2442 0 2017-18
Yatendra Dutt 

Sharma
24-01-1971 GEO DPC UR 01-04-23

6418 2443 0 2017-18
Manoj Kumar 

Kothari
18-02-1972 GEO DPC UR 01-04-23

6419 2444 0 2017-18
Santosh Kumar 

Jain
01-07-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6420 2445 0 2017-18 Ramlal Ahir 10-12-1974 HIN DPC UR 01-04-23

6421 2446 0 2017-18
Bharat Kumar 

Tripathi
28-10-1972 GEO DPC UR 01-04-23

6422 2447 0 2017-18
Mohan Krishan 

Paliwal
11-06-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6423 2448 0 2017-18
Kalpesh Kumar 

Joshi
09-03-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6424 2449 0 2017-18 Yogesh Sharma 05-11-1977 HIN DPC UR 01-04-23

6425 2450 0 2017-18
Umang Kumar 

Pandya
24-07-1973 GEO DPC UR 01-04-23

6426 2451 0 2017-18 Devendra Shah 23-04-1971 HIS DPC UR 01-04-23

6427 2454 0 2017-18
Kamleshwar 

Purohit
30-08-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6428 2455 0 2017-18
Hemant 

Maheswari
13-08-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6429 2456 0 2017-18
Bhanwar Lal 

Rawat
10-09-1971 ST HIN DPC ST 01-04-23

6430 2457 0 2017-18 Parmila Pagaria 21-09-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6431 2458 0 2017-18
Rakesh Kumar 

Tripathi
14-10-1976 HIN DPC UR 01-04-23

6432 2459 0 2017-18 Deepak Dave 18-05-1976 POL DPC UR 01-04-23

6433 2461 0 2017-18 Ashish Ojha 28-06-1975 GEO DPC UR 01-04-23

6434 2463 0 2017-18 Ganshyam Joshi 16-08-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6435 2464 0 2017-18 Devendra Vyas 30-04-1974 HIN DPC UR 01-04-23

6436 2466 0 2017-18 Kailash Sarda 10-02-1976 HIN DPC UR 01-04-23
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6437 2467 0 2017-18 Rajendra Singh 13-09-1967 POL DPC UR 01-04-23

6438 2468 0 2017-18 Panna Singh 01-07-1975 GEO DPC UR 01-04-23

6439 2470 0 2017-18
Shubhash 

Chandra Sompura
29-11-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6440 2471 0 2017-18 Seema Pandey 02-09-1971 HIS DPC UR 01-04-23

6441 2472 0 2017-18 Shalini Pandya 28-08-1978 HIN DPC UR 01-04-23

6442 2473 0 2017-18 Kuntal Agrwal 25-07-1974 HIN DPC UR 01-04-23

6443 2474 0 2017-18
Dinesh Chand 

Paliwal
06-06-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6444 2476 0 2017-18
Jagdish Chandra 

Suthar
05-08-1974 GEO DPC UR 01-04-23

6445 2477 0 2017-18 Bhanu Prakash 11-08-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6446 2478 0 2017-18
Bhupendra Kumar 

Choubisa
24-02-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6447 2480 0 2017-18 Nalini Pandya 22-11-1977 HIS DPC UR 01-04-23

6448 2481 0 2017-18
Ballabh Lal 

Goswami
05-07-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6449 2482 0 2017-18 Mukesh Pathak 04-04-1974 HIN DPC UR 01-04-23

6450 2484 0 2017-18 Leela Ram 30-11-1971 HIS DPC UR 01-04-23

6451 2486 0 2017-18 Mamta Gupta 11-12-1978 HIN DPC UR 01-04-23

6452 2487 0 2017-18 Chhajjan Singh 30-12-1978 HIN DPC UR 01-04-23

6453 2488 0 2017-18
Banvaree  Shyam 

Gauttam
15-06-1975 HIN DPC UR 01-04-23

6454 2489 0 2017-18 Ramroop 15-07-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6455 2491 0 2017-18
Mahendra Kumar 

Sharma
15-07-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6456 2492 0 2017-18 Vimla Sharma 08-07-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6457 2493 0 2017-18
Narendra Kumar 

Sharma
04-07-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6458 2495 0 2017-18
Susheel Kumar 

Jain
07-02-1970 HIS DPC UR 01-04-23

6459 2496 0 2017-18
Satyendra 

Prakash Sharma
10-05-1971 HIS DPC UR 01-04-23

6460 2497 0 2017-18 Priti Agarwal 03-02-1974 HIN DPC UR 01-04-23

6461 2498 0 2017-18 Pinki Pachori 01-02-1979 HIN DPC UR 01-04-23

6462 2499 0 2017-18 Anil Pandya 16-12-1972 GEO DPC UR 01-04-23

6463 2500 0 2017-18
Ashwini Kumar 

Shrimali
10-12-1968 HIS DPC UR 01-04-23

6464 2501 0 2017-18 Ishwar Singh 01-01-1967 HIS DPC UR 01-04-23

6465 2502 0 2017-18 Ambalal Mali 23-10-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6466 2503 0 2017-18 Rishin 02-04-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6467 2504 0 2017-18 Jai Prakash Joshi 01-06-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6468 2506 0 2017-18 Kan Singh Jhala 17-04-1969 HIS DPC UR 01-04-23

6469 2507 0 2017-18
Lavnesh Kumar 

Sanadhya
18-03-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6470 2508 0 2017-18
Purushotam 

Paliwal
20-05-1967 HIS DPC UR 01-04-23

6471 2509 0 2017-18
Laxminarayan 

Aameta
30-07-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6472 2510 0 2017-18 Yogendra Singh 21-08-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6473 2511 0 2017-18 Geeta Varaniya 18-05-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6474 2513 0 2017-18 Shalini Srivastav 20-05-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6475 2514 0 2017-18
Lakhan Singh 

Chaudhary
01-02-1969 HIN DPC UR 01-04-23
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6476 2515 0 2017-18 Dipti Sharma 15-03-1965 HIS DPC UR 01-04-23

6477 2516 0 2017-18
Rakesh Kumar 

Sarswat
15-08-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6478 2518 0 2017-18 Anita Choubisa 14-03-1978 HIN DPC UR 01-04-23

6479 2520 0 2017-18 Babu Singh 01-03-1967 HIS DPC UR 01-04-23

6480 2521 0 2017-18 Gopal Dev 10-03-1975 HIN DPC UR 01-04-23

6481 2522 0 2017-18
Suresh Kumar 

Taneja
15-09-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6482 2523 0 2017-18
Anupama 

Maheshwari
03-02-1975 HIN DPC UR 01-04-23

6483 2524 0 2017-18
Lokesh Kumar 

Sharma
18-01-1974 GEO DPC UR 01-04-23

6484 2525 0 2017-18 Om Prakash 12-02-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6485 2526 0 2017-18 Amardeen Khan 04-07-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6486 2527 0 2017-18 Sohan Singh 18-07-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6487 2528 0 2017-18
Sampat Lal 

Upadhyay
15-07-1977 HIN DPC UR 01-04-23

6488 2528 1 2017-18
Banka Ram 

Chaudhary
02-01-1974 POL DPC UR 01-04-23

6489 2529 0 2017-18
Yashpal Singh 

Solanki
20-06-1977 HIN DPC UR 01-04-23

6490 2530 0 2017-18 Sangeeta Vaishnav 05-10-1976 HIN DPC UR 01-04-23

6491 2531 0 2017-18 Heeralal Sharma 29-09-1978 HIN DPC UR 01-04-23

6492 2531 1 2017-18 Kishan Dan 16-01-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6493 2532 0 2017-18 Neelam Sharma 01-12-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6494 2533 0 2017-18
Ravi Shankar 

Sharma
10-10-1968 HIN DPC UR 01-04-23

6495 2534 0 2017-18
Nilesh Kumar 

Sharma
04-09-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6496 2535 0 2017-18  Shanti Lal Nagar 06-07-1969 POL DPC UR 01-04-23

6497 2536 0 2017-18
Rajendra Singh 

Hada
05-06-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6498 2537 0 2017-18 Sunita Gupta 02-07-1975 POL DPC UR 01-04-23

6499 2538 0 2017-18
Omprakash 

Sharma
03-07-1971 POL DPC UR 01-04-23

6500 2539 0 2017-18 Sunil Dutt 01-02-1975 PHY DPC UR 01-04-23

6501 2540 0 2017-18 Giriraj Garg 15-06-1967 POL DPC UR 01-04-23

6502 2541 0 2017-18 Manoj Kumar 13-09-1966 POL DPC UR 01-04-23

6503 2542 0 2017-18
 Rajendra Kumar 

Meena
05-06-1976 ST BIO DPC ST 01-04-23

6504 2543 0 2017-18
Manju Naresh 

Kumar
19-08-1974 SC BIO DPC SC 01-04-23

6505 2544 0 2017-18
Lalit Kishor 

Bhartiya
17-10-1969 ST BIO DPC ST 01-04-23

6506 2546 0 2017-18
Babu Lal 

Choudhary
25-12-1972 POL DPC UR 01-04-23

6507 2547 0 2017-18
Bhoma Ram 

Chaudhary
09-03-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6508 2548 0 2017-18
Gova Ram 

Prajapat
02-06-1977 HIN DPC UR 01-04-23

6509 2549 0 2017-18
Narendra Kumar 

Sharma
02-01-1972 POL DPC UR 01-04-23

6510 2550 0 2017-18
Mahaveer Singh 

Patel
15-07-1974 HIN DPC UR 01-04-23
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6511 2551 0 2017-18 Anil Kumar Gupta 10-05-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6512 2552 0 2017-18
Satyanarayan 

Sharma
02-07-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6513 2553 0 2017-18 Meghram Gaur 01-01-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6514 2554 0 2017-18
Sunil Kumar 

Sharma
08-12-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6515 2555 0 2017-18 Dura Ram Bishnoi 15-08-1971 HIS DPC UR 01-04-23

6516 2556 0 2017-18
Kalyan Singh 

Parmar
03-07-1975 POL DPC UR 01-04-23

6517 2557 0 2017-18 Narpat Singh 11-06-1974 POL DPC UR 01-04-23

6518 2558 0 2017-18
Hareesh 

Chhangani
23-10-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6519 2559 0 2017-18 Arti Mishra 03-01-1975 HIN DPC UR 01-04-23

6520 2560 0 2017-18
Rajesh Kumar 

Trivedi
05-08-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6521 2561 0 2017-18
Vishal Chand 

Pandiya
28-09-1972 POL DPC UR 01-04-23

6522 2562 0 2017-18
Gopal Ram 

Prajapat
02-06-1974 POL DPC UR 01-04-23

6523 2563 0 2017-18
Ravi Prakash 

Trivedi
10-06-1976 HIS DPC UR 01-04-23

6524 2564 0 2017-18 Umakant Sharma 05-01-1975 HIN DPC UR 01-04-23

6525 2565 0 2017-18
Prakash Kumar 

Rav
29-08-1972 POL DPC UR 01-04-23

6526 2566 0 2017-18 Prakash Chandra  15-08-1967 POL DPC UR 01-04-23

6527 2567 0 2017-18
Veerendra Singh 

Bhati
08-06-1975 HIN DPC UR 01-04-23

6528 2568 0 2017-18 Hareesh Solanki 10-03-1976 HIN DPC UR 01-04-23

6529 2569 0 2017-18 Varsha Trivedi 11-03-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6530 2570 0 2017-18
Santosh Kumar 

Khandelwal
14-05-1975 HIN DPC UR 01-04-23

6531 2571 0 2017-18 Virendra Sharma 04-12-1969 POL DPC UR 01-04-23

6532 2572 0 2017-18 Gaje Singh Rathor 10-07-1971 POL DPC UR 01-04-23

6533 2573 0 2017-18 Raguveer Singh 07-11-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6534 2574 0 2017-18
Purushottam 

Thoree
05-05-1976 HIN DPC UR 01-04-23

6535 2575 0 2017-18 Gopesh Vishnoi 09-05-1972 POL DPC UR 01-04-23

6536 2576 0 2017-18 Sairam Manju 01-05-1974 HIN DPC UR 01-04-23

6537 2577 0 2017-18
Shakti Singh 

Mertiya
25-07-1974 POL DPC UR 01-04-23

6538 2578 1 2017-18 Bhagwat Prasad 05-06-1973 SC POL DPC SC 01-04-23

6539 2579 0 2017-18
Om Prakash 

Senvar
12-01-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6540 2580 0 2017-18 Sandhya Jain 07-09-1971 POL DPC UR 01-04-23

6541 2581 0 2017-18
Sudhir Kumar 

Nath
31-12-1970 HIS DPC UR 01-04-23

6542 2582 0 2017-18 Suresh Parihar 12-01-1971 POL DPC UR 01-04-23

6543 2583 0 2017-18
Chetan Kumar 

Bishnoi
29-08-1979 POL DPC UR 01-04-23

6544 2584 0 2017-18 Bagsaram Vishnoi 04-05-1976 HIN DPC UR 01-04-23
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6545 2585 0 2017-18
Kojraj Singh 

Chouhan
09-10-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6546 2586 0 2017-18 Jagdish Chandra 01-08-1972 POL DPC UR 01-04-23

6547 2587 0 2017-18 Raju Shekh 17-08-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6548 2588 0 2017-18
Pushpendra 

Kumar Sharma
26-02-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6549 2589 0 2017-18
Suresh Chand 

Sharma
01-03-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6550 2590 0 2017-18 Sudesh Kumar 17-04-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6551 2591 0 2017-18
Parmod Kumar 

Sharma 
20-09-1973 POL DPC UR 01-04-23

6552 2592 0 2017-18 Om Prakash 02-07-1970 HIS DPC UR 01-04-23

6553 2593 0 2017-18
Mahesh Chand 

Singhal
10-07-1972 GEO DPC UR 01-04-23

6554 2594 0 2017-18 Netrapal Singh 19-04-1974 POL DPC UR 01-04-23

6555 2595 0 2017-18
Shanti Swaroop 

Gupta
10-07-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6556 2596 0 2017-18
Harendra Kumar 

Vyas
18-06-1971 POL DPC UR 01-04-23

6557 2597 0 2017-18
Mukesh Chand 

Gupta
16-06-1969 POL DPC UR 01-04-23

6558 2598 0 2017-18
Geeta Devi 

Agrawal
12-04-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6559 2599 0 2017-18 Satviri 15-07-1973 POL DPC UR 01-04-23

6560 2600 0 2017-18 Deepak Sharma 13-06-1973 HIS DPC UR 01-04-23

6561 2602 0 2017-18
Umesh Kumar 

Sharma
02-02-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6562 2603 0 2017-18
Ashok Kumar 

Sharma
05-09-1967 HIN DPC UR 01-04-23

6563 2604 0 2017-18
Radha Raman 

Gupta
23-08-1968 HIS DPC UR 01-04-23

6564 2605 0 2017-18
Mahesh Kumar 

Gupta
15-10-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6565 2606 0 2017-18 Nihal Singh 12-08-1967 GEO DPC UR 01-04-23

6566 2607 0 2017-18 Atul Kumar Singh 07-11-1973 HIS DPC UR 01-04-23

6567 2608 0 2017-18
Riwan Kumar 

Dubey
15-09-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6568 2609 0 2017-18 Gireesh Tiwari 09-06-1975 HIN DPC UR 01-04-23

6569 2610 0 2017-18
Vinod Kumar 

Trivedi
20-02-1975 PHY DPC UR 01-04-23

6570 2611 0 2017-18
Suresh Chandra 

Kumhar
25-09-1971 POL DPC UR 01-04-23

6571 2613 0 2017-18
Hari Darshan 

Vaishnav
18-05-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6572 2614 0 2017-18 Arvind Kumar 14-11-1973 POL DPC UR 01-04-23

6573 2615 0 2017-18
Naveen Chandra 

Jain
31-10-1974 HIN DPC UR 01-04-23

6574 2617 0 2017-18 Kalyan Singh 05-02-1973 HIS DPC UR 01-04-23

6575 2618 0 2017-18 Pragya Choubisa 25-02-1978 HIN DPC UR 01-04-23

6576 2619 0 2017-18
Pradeep Singh 

Rawat
14-04-1979 HIS DPC UR 01-04-23

6577 2620 0 2017-18 Rajendra Bhatt 30-03-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6578 2621 0 2017-18
Navalchand 

Prajapat
13-01-1974 HIN DPC UR 01-04-23
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6579 2623 0 2017-18
Mahendra Singh 

Rajput
01-07-1978 POL DPC UR 01-04-23

6580 2625 0 2017-18 Neeraj Chouhan 08-07-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6581 2626 0 2017-18
Deepak Kumar 

Pandya
18-01-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6582 2627 0 2017-18 Pushkar Lal Lohar 26-04-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6583 2628 0 2017-18 Durga Purbia 09-05-1975 HIN DPC UR 01-04-23

6584 2629 0 2017-18 Swati Joshi 01-11-1974 GEO DPC UR 01-04-23

6585 2630 0 2017-18 Pratibha Sharma 04-07-1978 HIN DPC UR 01-04-23

6586 2631 0 2017-18
Bhanwar Lal 

Patidar
05-04-1977 GEO DPC UR 01-04-23

6587 2632 0 2017-18 Pushkar Lal Mali 27-11-1967 HIS DPC UR 01-04-23

6588 2633 0 2017-18 Nitin Kumar Jain 15-08-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6589 2634 0 2017-18 Vandana Tiwari 08-03-1967 HIN DPC UR 01-04-23

6590 2635 0 2017-18 Dharmendra Shah 13-04-1974 HIN DPC UR 01-04-23

6591 2636 0 2017-18 Vijay Giri Goswami 26-04-1974 HIN DPC UR 01-04-23

6592 2637 0 2017-18
Sudhindra 

Shrimali
30-04-1976 HIN DPC UR 01-04-23

6593 2638 0 2017-18
Sampat Lal 

Sharma
07-07-1974 POL DPC UR 01-04-23

6594 2639 0 2017-18
Yogendra Pal 

Singh
04-06-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6595 2640 0 2017-18
Lalit Kumar 

Agrawal
01-02-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6596 2641 0 2017-18
Lokendra Singh 

Chouhan
20-05-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6597 2642 0 2017-18 Sanjay Kumar Jain 06-02-1975 HIN DPC UR 01-04-23

6598 2643 0 2017-18 Nirupama Tripathi 14-05-1975 GEO DPC UR 01-04-23

6599 2644 0 2017-18 Manish Diwedi 24-01-1975 HIN DPC UR 01-04-23

6600 2645 0 2017-18 Basantilal Sharma 05-07-1970 HIS DPC UR 01-04-23

6601 2646 0 2017-18
Govind Prasad 

Gupta
06-05-1966 POL DPC UR 01-04-23

6602 2647 0 2017-18 Keshav Lal Patidar 25-01-1975 POL DPC UR 01-04-23

6603 2648 0 2017-18 Rajiv Yagyik 10-10-1974 POL DPC UR 01-04-23

6604 2649 0 2017-18
Vipin Chandra 

Joshi
25-07-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6605 2651 0 2017-18 Nitin Diwedi 02-03-1978 HIS DPC UR 01-04-23

6606 2652 0 2017-18 Harish Talesara 02-04-1974 HIN DPC UR 01-04-23

6607 2653 0 2017-18 Ritesh Kumar 07-10-1975 HIN DPC UR 01-04-23

6608 2654 0 2017-18 Sonali Joshi 27-08-1976 HIN DPC UR 01-04-23

6609 2655 0 2017-18
Virendra 

Sanadhya
21-08-1973 POL DPC UR 01-04-23

6610 2656 0 2017-18
Rishabh Kumar 

Jain
15-04-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6611 2657 0 2017-18 Kushalpal Singh 15-08-1974 HIN DPC UR 01-04-23

6612 2658 0 2017-18
Mahaveer Kumar 

Jain
10-02-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6613 2659 0 2017-18 Neepa Nirbhay 15-10-1976 HIN DPC UR 01-04-23
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6614 2660 0 2017-18 Sunita Pancholy 22-02-1973 HIS DPC UR 01-04-23

6615 2661 0 2017-18
Shiv Shankar 

Khandelwal
21-03-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6616 2662 0 2017-18 Sandhya Pandya 15-05-1979 HIN DPC UR 01-04-23

6617 2663 0 2017-18 Krishna Sharma 12-02-1974 POL DPC UR 01-04-23

6618 2664 0 2017-18
Dilip Kumar 

Porwal
07-12-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6619 2665 0 2017-18 Mukesh Sharma 09-09-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6620 2666 0 2017-18 Indira Bhandari 10-02-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6621 2667 0 2017-18
Dharmendra 

Kumar Bhatnagar
15-12-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6622 2668 0 2017-18 Jayant Trivedi 25-08-1973 HIS DPC UR 01-04-23

6623 2669 0 2017-18 Sanjay Acharya 05-05-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6624 2670 0 2017-18 Ashish Kumar Jain 08-10-1979 HIN DPC UR 01-04-23

6625 2671 0 2017-18 Himmat Singh   09-10-1974 HIN DPC UR 01-04-23

6626 2672 0 2017-18
Vimal Kumar 

Aameta
02-04-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6627 2673 0 2017-18
Suresh Chandra 

Joshi
03-07-1971 GEO DPC UR 01-04-23

6628 2674 0 2017-18 Sweta Joshi 12-12-1974 HIN DPC UR 01-04-23

6629 2675 0 2017-18 Kamlesh Jain 16-02-1970 POL DPC UR 01-04-23

6630 2676 0 2017-18 Lakhaji Pargi 20-05-1976 ST ENG DPC ST 01-04-23

6631 2677 0 2017-18 Shila Lohar 17-02-1975 HIN DPC UR 01-04-23

6632 2678 0 2017-18
Sanjay Kumar 

Sukhwal
18-07-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6633 2679 0 2017-18
Suresh Chandra 

Sharma
28-09-1973 GEO DPC UR 01-04-23

6634 2680 0 2017-18 Prita Shah 23-04-1975 HIN DPC UR 01-04-23

6635 2681 0 2017-18 Nirbhay Dhakar 01-07-1969 POL DPC UR 01-04-23

6636 2682 0 2017-18
Satyawati 

Aacharya
08-07-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6637 2683 0 2017-18 Nandlal Dhakar 18-08-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6638 2684 0 2017-18 Rahul Paliwal 19-06-1975 GEO DPC UR 01-04-23

6639 2685 0 2017-18 Priti Diwedi 10-09-1974  POL DPC UR 01-04-23

6640 2687 0 2017-18
Ramesh Chandra 

Bhand
01-08-1975 SC SAN DPC SC 01-04-23

6641 2688 0 2017-18
Kailash Chand 

Nenwal
10-06-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6642 2691 0 2017-18 Rama Dadhicha 26-11-1975 HIN DPC UR 01-04-23

6643 2692 0 2017-18
Sunita 

Maheshwari
18-06-1976 HIN DPC UR 01-04-23

6644 2693 0 2017-18
Mahesh Prakash 

Tripathi
30-11-1969 HIN DPC UR 01-04-23

6645 2694 0 2017-18 Bhim Singh 05-09-1975 HIN DPC UR 01-04-23

6646 2696 0 2017-18 Indraraj 05-02-1970 HIS DPC UR 01-04-23

6647 2697 0 2017-18 Poonam Kochar 11-06-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6648 2698 0 2017-18 Rameshwar Lal 01-01-1971 POL DPC UR 01-04-23

6649 2699 0 2017-18 Suresh Kumar 10-11-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6650 2700 0 2017-18 Ganpat Ram 28-02-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6651 2701 0 2017-18 Hema Ram Khati 02-01-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6652 2702 0 2017-18 Ganpat Puri 10-01-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6653 2703 0 2017-18
Pukh Raj 

Chharang
18-01-1969 HIS DPC UR 01-04-23
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6654 2704 0 2017-18 Om Prakash 15-05-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6655 2705 0 2017-18
Panna Ram 

Rulania
08-03-1973 HIS DPC UR 01-04-23

6656 2706 0 2017-18 Rishiraj Mutha 10-11-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6657 2707 0 2017-18
Murlidhar 

Vaishnav
05-07-1977 HIN DPC UR 01-04-23

6658 2708 0 2017-18
Janwari Lal 

Bishoni
10-02-1970 HIS DPC UR 01-04-23

6659 2709 0 2017-18
Permeshwar Lal 

Singhatiya
07-07-1971 POL DPC UR 01-04-23

6660 2710 0 2017-18 Padam Kumar 02-08-1971 HIN DPC UR 01-04-23

6661 2711 0 2017-18 Ajay Kumar Prasad 17-10-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6662 2712 0 2017-18
Pramod Kumar 

Swarankar
17-08-1970 HIS DPC UR 01-04-23

6663 2713 0 2017-18 Radha Mohan 01-01-1974 GEO DPC UR 01-04-23

6664 2714 0 2017-18
Sushil Kumar 

Sharma
01-06-1971 HIS DPC UR 01-04-23

6665 2715 0 2017-18
Rasheed Ahmed 

Qureshi
07-07-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6666 2716 0 2017-18 Lalit Singh Rathore 17-09-1970 HIN DPC UR 01-04-23

6667 2717 0 2017-18 Isharat Ali Khan 17-09-1967 HIS DPC UR 01-04-23

6668 2718 0 2017-18 Trilok Chand Jain 11-09-1972 POL DPC UR 01-04-23

6669 2719 0 2017-18 Komal Prasad 16-06-1969 POL DPC UR 01-04-23

6670 2720 0 2017-18 Balram Vijay 09-10-1971 POL DPC UR 01-04-23

6671 2721 0 2017-18
Krishan Murari 

Sharma
06-05-1973 GEO DPC UR 01-04-23

6672 2722 0 2017-18
Murtuza Ahmed 

Alvi
07-05-1969 HIS DPC UR 01-04-23

6673 2723 0 2017-18
Vinod Kumar 

Tiwari
18-10-1965 POL DPC UR 01-04-23

6674 2724 0 2017-18
Mohammed 

Tayyab Khan
04-04-1971 POL DPC UR 01-04-23

6675 2726 0 2017-18 Prhlad Kumawat 01-03-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6676 2727 0 2017-18
Vinay Shankar 

Tiwari
11-04-1969 POL DPC UR 01-04-23

6677 2728 0 2017-18
Rajendra Kumar 

Jain
16-07-1973 HIN DPC UR 01-04-23

6678 2729 0 2017-18 Sanwar Mal Jat 04-05-1976 POL DPC UR 01-04-23

6679 2730 0 2017-18 Ramdev 01-01-1973 GEO DPC UR 01-04-23

6680 2731 0 2017-18 Moti Ram 06-02-1972 POL DPC UR 01-04-23

6681 2732 0 2017-18 Neetu Sharma 24-03-1973 POL DPC UR 01-04-23

6682 2733 0 2017-18
Madan Singh 

Chouhan
10-10-1975 POL DPC UR 01-04-23

6683 2734 0 2017-18 Kripa Ram 01-01-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6684 2735 0 2017-18 Raguveer Singh 19-09-1972 POL DPC UR 01-04-23

6685 2736 0 2017-18 Laxman Singh 15-12-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6686 2737 0 2017-18 Madan Lal  08-06-1971 SC SAN DPC SC 01-04-23

6687 2738 0 2017-18 Laddoo Lal Khatik 01-02-1972 SC GEO DPC SC 01-04-23

6688 2739 0 2017-18
Nalin Kumar 

Sharma
12-09-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6689 2740 0 2017-18 Sunil Kumar Sen 01-08-1970 POL DPC UR 01-04-23

6690 2741 0 2017-18 Nourat Mal 05-05-1973 HIS DPC UR 01-04-23
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6691 2742 0 2017-18
Dilip Singh 

Chundawat
01-07-1972 POL DPC UR 01-04-23

6692 2743 0 2017-18
Mahaveer Prasad 

Nagar
28-07-1977 HIS DPC UR 01-04-23

6693 2744 0 2017-18 Vinod Kumar Jain 02-08-1976 POL DPC UR 01-04-23

6694 2745 0 2017-18 Shyamlal Veshnav 05-08-1976 POL DPC UR 01-04-23

6695 2746 0 2017-18 Sunil Kumar Jain 05-07-1976 POL DPC UR 01-04-23

6696 2747 0 2017-18
Ramprasad 

Dhakar
04-07-1974 POL DPC UR 01-04-23

6697 2749 0 2017-18 Basant Samariya 13-12-1976 POL DPC UR 01-04-23

6698 2750 0 2017-18 Khem Shankar 17-11-1977 HIS DPC UR 01-04-23

6699 2751 0 2017-18
Ram Singh 

Chouhan
01-07-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6700 2752 0 2017-18 Rajesh Kumar 04-06-1978 POL DPC UR 01-04-23

6701 2753 0 2017-18
Narendra Singh 

Hada
01-07-1976 POL DPC UR 01-04-23

6702 2754 0 2017-18 Chetan Ram Riyar 01-01-1976 HIS DPC UR 01-04-23

6703 2755 0 2017-18 Premlata 11-08-1969 HIS DPC UR 01-04-23

6704 2756 0 2017-18 Anju Verma 31-08-1978 HSc DPC UR 01-04-23

6705 2757 0 2017-18 Mukesh Garg 26-01-1976 POL DPC UR 01-04-23

6706 2758 0 2017-18
Jagdish Chandra 

Joshi
02-09-1970 HIS DPC UR 01-04-23

6707 2759 0 2017-18
Kailash Chandra 

Lohar
05-03-1973 POL DPC UR 01-04-23

6708 2760 0 2017-18 Chhotu Lal 08-02-1973 HIS DPC UR 01-04-23

6709 2761 0 2017-18 Shaitana Ram 05-07-1975 POL DPC UR 01-04-23

6710 2762 0 2017-18
Narsingh Ram 

Pindel
02-09-1974 POL DPC UR 01-04-23

6711 2763 0 2017-18 Arjunlal Gurjar 12-07-1971 HIS DPC UR 01-04-23

6712 2764 0 2017-18 Annapurna 08-07-1968 POL DPC UR 01-04-23

6713 2765 0 2017-18 Farid Mohamed 15-07-1971 HIS DPC UR 01-04-23

6714 2766 0 2017-18 Sadhana Jindal 30-03-1972 POL DPC UR 01-04-23

6715 2767 0 2017-18 Raja Ram 18-06-1974 POL DPC UR 01-04-23

6716 2768 0 2017-18 Dwarka Prasad 15-07-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6717 2769 0 2017-18
Mohammad 

Husain
26-02-1972 POL DPC UR 01-04-23

6718 2770 0 2017-18
Surendra Kumar 

Sharma
13-05-1966 POL DPC UR 01-04-23

6719 2771 0 2017-18 Mamta Sharma 13-07-1973 POL DPC UR 01-04-23

6720 2772 0 2017-18 Saroj Bala Saini 08-08-1973 POL DPC UR 01-04-23

6721 2773 0 2017-18 Ganpat Purohit 01-09-1977 HIS DPC UR 01-04-23

6722 2774 0 2017-18 Ladu Ram Jat 07-05-1978 POL DPC UR 01-04-23

6723 2775 0 2017-18 Ram Chander Jat 01-02-1973 POL DPC UR 01-04-23

6724 2776 0 2017-18 Pawan Kumar  08-07-1976 POL DPC UR 01-04-23

6725 2777 0 2017-18 Sanjay Kumar Jain 17-08-1976 POL DPC UR 01-04-23

6726 2778 0 2017-18
Ummed Singh 

Chauhan
01-04-1979 POL DPC UR 01-04-23

6727 2779 0 2017-18
Bhanwar Singh 

Rathore
23-10-1972 HIN DPC UR 01-04-23

6728 2780 0 2017-18 Sunil Kumar Goyal 26-07-1973 POL DPC UR 01-04-23
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6729 2781 0 2017-18
Deepak Kumar 

Sharma
05-07-1972 POL DPC UR 01-04-23

6730 2782 0 2017-18 Anwar Khan 01-01-1965 POL DPC UR 01-04-23

6731 2783 0 2017-18 Neeti Sharma 08-08-1972 POL DPC UR 01-04-23

6732 2784 0 2017-18 Dayanand Singh 01-01-1974 POL DPC UR 01-04-23

6733 2785 0 2017-18
Surendra Kumar 

Agrawal
05-10-1971 POL DPC UR 01-04-23

6734 2786 0 2017-18 Tek Singh 05-06-1972 POL DPC UR 01-04-23

6735 2787 0 2017-18 Satish Kumar 23-10-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6736 2788 0 2017-18 Surjan Singh 01-07-1967 POL DPC UR 01-04-23

6737 2789 0 2017-18 Bipin Kumar 02-08-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6738 2790 0 2017-18
Rajesh Kumar 

Yadav
11-11-1974 GEO DPC UR 01-04-23

6739 2791 0 2017-18 Vinod Kumar Jain 14-07-1976 HIS DPC UR 01-04-23

6740 2793 0 2017-18 Banka Ram 05-11-1972 POL DPC UR 01-04-23

6741 2794 0 2017-18
Premsingh 

Chaudhary
05-07-1973 HIS DPC UR 01-04-23

6742 2795 0 2017-18 Kavendra Kumar 06-12-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6743 2796 0 2017-18 Narayan Singh 14-11-1974 POL DPC UR 01-04-23

6744 2797 0 2017-18
Rajuram 

Choudhary
01-12-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6745 2798 0 2017-18 Ajay Singhal 30-04-1970 HIS DPC UR 01-04-23

6746 2799 0 2017-18 Arvind Tiwari 27-11-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6747 2800 0 2017-18
Ranvir Singh 

Yadav
28-04-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6748 2801 0 2017-18
Bhanwar Singh 

Rathore
01-07-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6749 2802 0 2017-18 Nema Ram 20-02-1969 GEO DPC UR 01-04-23

6750 2803 0 2017-18
Kailash Chandra 

Diwakar
10-10-1972 GEO DPC UR 01-04-23

6751 2804 0 2017-18
Banshee Lal 

Ghanchi
17-05-1974 POL DPC UR 01-04-23

6752 2805 0 2017-18
Lalit Kumar 

Sharma
20-07-1970 POL DPC UR 01-04-23

6753 2806 0 2017-18
Shankar Lal 

Solanki
01-01-1973 POL DPC UR 01-04-23

6754 2807 0 2017-18
Hanuman Singh 

Rajpurohit
01-01-1975 POL DPC UR 01-04-23

6755 2808 0 2017-18 Ambooj Panchori 19-01-1971 HIS DPC UR 01-04-23

6756 2809 0 2017-18 Reena Soni 06-08-1973 HIS DPC UR 01-04-23

6757 2811 0 2017-18 Manisha Dixit 04-09-1971 POL DPC UR 01-04-23

6758 2812 0 2017-18
Bhagwati 

Vaishnav
01-09-1976 POL DPC UR 01-04-23

6759 2813 0 2017-18 Lalita Vaishnav 24-06-1973 GEO DPC UR 01-04-23

6760 2814 0 2017-18 Ashok Kumar Soni 01-07-1970 POL DPC UR 01-04-23

6761 2816 0 2017-18 Sudhir Singh 20-05-1966 POL DPC UR 01-04-23

6762 2816 1 2017-18 Kishna Sharma 01-05-1969 POL DPC UR 01-04-23

6763 2817 0 2017-18 Bheem Singh 10-12-1965 HIS DPC UR 01-04-23

6764 2818 0 2017-18 Tejsingh Rathore 01-06-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6765 2819 0 2017-18
Narpat Singh 

Gahalot
15-01-1977 POL DPC UR 01-04-23

6766 2820 0 2017-18 Rashi Bhatnagar 30-03-1976 HIS DPC UR 01-04-23

6767 2821 0 2017-18 Kaluram Meena 09-07-1980 ST ENG DPC ST 01-04-23
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6768 2822 0 2017-18
Himmat Singh 

Khangarot
08-07-1973 POL DPC UR 01-04-23

6769 2823 0 2017-18 Mishri Singh 03-03-1978 HIS DPC UR 01-04-23

6770 2824 0 2017-18
Sajjan Kumar 

Suthar
07-12-1974 POL DPC UR 01-04-23

6771 2826 0 2017-18 Pushkar Raj 10-10-1976 POL DPC UR 01-04-23

6772 2827 0 2017-18
Bhagirath Ram 

Sarswat
02-07-1978 POL DPC UR 01-04-23

6773 2828 0 2017-18
Vinod Kumar 

Khatri
15-04-1975 POL DPC UR 01-04-23

6774 2829 0 2017-18
Ram Niwas 

Chaudhary
17-09-1979 HIS DPC UR 01-04-23

6775 2829 1 2017-18
Sanjay Kumar 

Bhati
23-12-1981 POL DPC UR 01-04-23

6776 2830 0 2017-18
Ashok Kumar 

Tailor
07-07-1973 HIS DPC UR 01-04-23

6777 2831 0 2017-18 Bheraram Godara 01-09-1973 POL DPC UR 01-04-23

6778 2832 0 2017-18
Yatender Kumar 

Saxena
20-10-1975 POL DPC UR 01-04-23

6779 2833 0 2017-18 Aadaram 15-07-1977 POL DPC UR 01-04-23

6780 2835 0 2017-18 Vinod Kumar Dave 08-07-1980 POL DPC UR 01-04-23

6781 2836 0 2017-18 Arvind Singh 19-11-1974 POL DPC UR 01-04-23

6782 2837 0 2017-18 Jitendra Singh 01-12-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6783 2838 0 2017-18
Dalpat Singh 

Chauhan
21-01-1975 POL DPC UR 01-04-23

6784 2839 0 2017-18 Dilip Singh Barad 04-02-1976 POL DPC UR 01-04-23

6785 2840 0 2017-18
Mahesh Kumar 

Tiwari
12-07-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6786 2841 0 2017-18 Ram Niwas 01-07-1973 POL DPC UR 01-04-23

6787 2842 0 2017-18 Aajad Bakaliwal 15-08-1977 HIS DPC UR 01-04-23

6788 2843 0 2017-18 Jagdish Singh  01-07-1978 POL DPC UR 01-04-23

6789 2844 0 2017-18 Ayub Khan 08-09-1978 POL DPC UR 01-04-23

6790 2845 0 2017-18 Bhawani Singh 22-10-1974 POL DPC UR 01-04-23

6791 2846 0 2017-18 Shyo Narayan 04-04-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6792 2847 0 2017-18 Sarla Bhargav 31-05-1977 POL DPC UR 01-04-23

6793 2848 0 2017-18
Rakesh Kumar 

Singh
08-07-1978 HIS DPC UR 01-04-23

6794 2849 0 2017-18
Banwari Lal 

Kumhar
01-01-1981 POL DPC UR 01-04-23

6795 2851 0 2017-18 Neta Ram 08-01-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6796 2852 0 2017-18 Govind Kharwar 25-01-1974 POL DPC UR 01-04-23

6797 2853 0 2017-18 Siya Ram 02-03-1975 POL DPC UR 01-04-23

6798 2854 0 2017-18
Jitendra Singh 

Chouhan
02-01-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6799 2855 0 2017-18 Ashok Kumar 01-07-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6800 2856 0 2017-18 Naresh Kumar 11-01-1978 POL DPC UR 01-04-23

6801 2857 0 2017-18
Chetanya Prakash 

Sharma
06-08-1978 HIS DPC UR 01-04-23

6802 2858 0 2017-18 Kana Ram 01-02-1979 HIS DPC UR 01-04-23

6803 2859 0 2017-18 Sunita Rawat 19-02-1979 POL DPC UR 01-04-23

6804 2860 0 2017-18 Akbar Khan 01-01-1981 POL DPC UR 01-04-23

6805 2861 0 2017-18 Parmeshwar Ram 17-07-1974 POL DPC UR 01-04-23
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6806 2862 0 2017-18 Ganpat Ram 01-07-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6807 2863 0 2017-18 Haboo Ram 02-07-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6808 2864 0 2017-18 Kapil Dev Sharma 01-01-1980 HIS DPC UR 01-04-23

6809 2865 0 2017-18
Shanti Lal 

Choudhary
15-07-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6810 2867 0 2017-18 Prithavi Raj 01-01-1976 HIS DPC UR 01-04-23

6811 2868 0 2017-18 Ratan Lal 24-01-1977 POL DPC UR 01-04-23

6812 2869 0 2017-18 Sagram 11-05-1977 HIS DPC UR 01-04-23

6813 2870 0 2017-18 Santosh Kumar 25-04-1978 POL DPC UR 01-04-23

6814 2871 0 2017-18 Brijesh Misra 01-07-1978 POL DPC UR 01-04-23

6815 2872 0 2017-18
Vijayanand 

Upadhyay
01-08-1978 POL DPC UR 01-04-23

6816 2873 0 2017-18 Deva Ram 26-01-1980 HIS DPC UR 01-04-23

6817 2874 0 2017-18 Laxman Ram 01-08-1980 HIS DPC UR 01-04-23

6818 2875 0 2017-18 Anop Chand 14-07-1981 POL DPC UR 01-04-23

6819 2876 0 2017-18
Puran Chand 

Lakshkar
08-07-1971 HIS DPC UR 01-04-23

6820 2877 0 2017-18 Rajendra Singh  12-10-1972 POL DPC UR 01-04-23

6821 2878 0 2017-18 Manoj Kumar 01-07-1974 POL DPC UR 01-04-23

6822 2879 0 2017-18 Narsi Lal 14-08-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6823 2880 0 2017-18 Shiv Jeet Tak 13-10-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6824 2881 0 2017-18
Suresh Kumar 

Choudhary
01-06-1976 POL DPC UR 01-04-23

6825 2882 0 2017-18 Jaikant Sharma 29-08-1976 POL DPC UR 01-04-23

6826 2883 0 2017-18 Ashok Pal Jakhar 01-11-1976 HIS DPC UR 01-04-23

6827 2884 0 2017-18 Murli Manohar  05-02-1977 HIS DPC UR 01-04-23

6828 2885 0 2017-18 Hulash Chand 15-06-1978 HIS DPC UR 01-04-23

6829 2886 0 2017-18 Neelam Singh 30-09-1978 HIS DPC UR 01-04-23

6830 2887 0 2017-18 Lal Chand Sankhla 05-10-1978 POL DPC UR 01-04-23

6831 2888 0 2017-18
Santosh Singh 

Chouhan
01-05-1976 GEO DPC UR 01-04-23

6832 2890 0 2017-18 Bipin Kumar 25-08-1978 HIS DPC UR 01-04-23

6833 2891 0 2017-18 Bharat Singh 23-11-1979 GEO DPC UR 01-04-23

6834 2892 0 2017-18 Sanjay Chaudhary 30-06-1973 HIS DPC UR 01-04-23

6835 2893 0 2017-18 Laxmi Naryan Soni 04-07-1975 POL DPC UR 01-04-23

6836 2894 0 2017-18
Narsinga Ram 

Bolla
02-01-1976 HIS DPC UR 01-04-23

6837 2895 0 2017-18 Hukma Ram 01-07-1976 HIS DPC UR 01-04-23

6838 2896 0 2017-18 Parmeshwar Lal 07-05-1977 HIS DPC UR 01-04-23

6839 2897 0 2017-18 Hamiraram 06-11-1978 HIS DPC UR 01-04-23

6840 2898 0 2017-18 Shankara Ram 01-08-1979 POL DPC UR 01-04-23

6841 2899 0 2017-18 Narayan Lal 25-08-1980 HIS DPC UR 01-04-23

6842 2900 0 2017-18
Ishwar Singh 

Rathore
10-04-1981 HIS DPC UR 01-04-23

6843 2901 0 2017-18
Om Prakash 

Rajpurohit
01-07-1970 HIS DPC UR 01-04-23

6844 2902 0 2017-18 Shaitan Singh 08-07-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6845 2903 0 2017-18 Mahendra Singh 17-02-1976 HIS DPC UR 01-04-23

6846 2904 0 2017-18 Indrabhaan Ratnu 10-06-1976 HIS DPC UR 01-04-23
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6847 2905 0 2017-18
Girdhari Ram 

Saran
01-06-1977 HIS DPC UR 01-04-23

6848 2906 0 2017-18
Chandra Pal 

Bishnoi
01-02-1978 POL DPC UR 01-04-23

6849 2907 0 2017-18 Sunil Dutt 01-07-1978 POL DPC UR 01-04-23

6850 2908 0 2017-18
Ummed Singh 

Khidiya 
25-08-1978 HIS DPC UR 01-04-23

6851 2910 0 2017-18 Malaram 02-09-1980 POL DPC UR 01-04-23

6852 2911 0 2017-18
Surendra Singh 

Bhati
03-10-1969 POL DPC UR 01-04-23

6853 2912 0 2017-18 Pramila Ujjwal 07-11-1972 HIS DPC UR 01-04-23

6854 2913 0 2017-18
Nemi Chand 

Rajpurohit
18-06-1973 HIS DPC UR 01-04-23

6855 2914 0 2017-18 Sanjay Kumar Jain 01-01-1974 POL DPC UR 01-04-23

6856 2915 0 2017-18 Kapoor Singh 11-06-1976 HIS DPC UR 01-04-23

6857 2916 0 2017-18
Satyanarayan 

Dagdi
08-07-1976 HIS DPC UR 01-04-23

6858 2917 0 2017-18 Raghunatha Ram 14-07-1976 HIS DPC UR 01-04-23

6859 2919 0 2017-18
Roshan Lal 

Manohar
10-01-1977 SC CHE DPC SC 01-04-23

6860 2920 0 2017-18 Hansraj Verma 01-11-1978 SC HIS DPC SC 01-04-23

6861 2921 0 2017-18 Sudhindra Dev 09-09-1973 SC GEO DPC SC 01-04-23

6862 2922 0 2017-18
Rajendra Kumar 

Mehra
21-10-1975 SC CHE DPC SC 01-04-23

6863 2923 0 2017-18
Jitendra Kumar 

Meena
01-04-1984 ST HIN DPC ST 01-04-23

6864 2924 0 2017-18 Prem Singh 03-07-1974 GEO DPC UR 01-04-23

6865 2925 0 2017-18
Radheshyam 

Meena
01-07-1977 ST GEO DPC ST 01-04-23

6866 2926 0 2017-18
Naresh Kumar 

Meena
16-01-1976 ST GEO DPC ST 01-04-23

6867 2927 0 2017-18 Mukesh Mehra 15-07-1976 SC CHE DPC SC 01-04-23

6868 2928 0 2017-18 Mahendra Kumar 03-07-1976 SC CHE DPC SC 01-04-23

6869 2929 0 2017-18 Hansraj Meghwal 22-10-1976 SC GEO DPC SC 01-04-23

6870 2930 0 2017-18 Kavita Narvariya 17-02-1978 SC BIO DPC SC 01-04-23

6871 2931 0 2017-18
Vinod Kumar 

Sharma
09-06-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6872 2931 1 2017-18
Hukam Chandra 

Jatav
05-09-1975 SC BIO DPC SC 01-04-23

6873 2932 0 2017-18 Suresh Kumar Koli 02-02-1976 SC ECO DPC SC 01-04-23

6874 2933 0 2017-18 Hansraj 15-08-1978 SC CHE DPC SC 01-04-23

6875 2935 0 2017-18 Kamlesh Meena 07-04-1976 ST SAN DPC ST 01-04-23

6876 2935 1 2017-18
Ram Swaroop 

Meena
12-08-1979 ST HIN DPC AG UR 01-04-23

6877 2936 0 2017-18 Shyam Lal   04-04-1970 ST HIN DPC AG UR 01-04-23

6878 2937 0 2017-18 Hansram Meena 02-10-1977 ST SAN DPC AG UR 01-04-23

6879 2938 0 2017-18
Omprakash 

Bhambi
10-12-1972 SC BIO DPC SC 01-04-23

6880 2939 0 2017-18 Shrikant Yadav 12-11-1973 SC BIO DPC SC 01-04-23

6881 2940 0 2017-18 Ranjeet Singh 05-04-1977 SC CHE DPC SC 01-04-23

6882 2941 0 2017-18
Om Prakash 

Khorwal
05-06-1978 SC BIO DPC SC 01-04-23
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6883 2942 0 2017-18
Prameshwer Lal 

Regar
05-06-1978 SC CHE DPC SC 01-04-23

6884 2943 0 2017-18 Anju Joram 10-07-1984 SC BIO DPC SC 01-04-23

6885 2944 0 2017-18 Ramavatar Meena 01-07-1980 ST HIN DPC AG UR 01-04-23

6886 2945 0 2017-18 Ramraj Meena 26-08-1978 ST GEO DPC AG UR 01-04-23

6887 2946 0 2017-18 Ramkumar Meena 24-01-1973 ST HIN DPC AG UR 01-04-23

6888 2947 0 2017-18
Mukesh Chand 

Meena
01-08-1977 ST HIN DPC AG UR 01-04-23

6889 2948 0 2017-18 Harphool Meena 16-04-1973 ST ENG DPC AG UR 01-04-23

6890 2949 0 2017-18
Raghuraj Singh 

Sehra
03-07-1977 ST BIO DPC AG UR 01-04-23

6891 2950 0 2017-18 Dharm Pal Meena 19-12-1983 ST ENG DPC AG UR 01-04-23

6892 2952 0 2017-18
Mukesh Pal 

Meena
27-09-1981 ST HIN DPC AG UR 01-04-23

6893 2955 0 2017-18 Sunil Dave 02-06-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6894 2956 0 2017-18
Banshi Lal 

Prajapati
25-04-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6895 2957 0 2017-18 Rekha Shrimal 18-09-1971 HIS DPC UR 01-04-23

6896 2958 0 2017-18 Madan Lal Mehta 15-08-1973 HIS DPC UR 01-04-23

6897 2959 0 2017-18
Deepshikha 

Agrawal
05-02-1976 POL DPC UR 01-04-23

6898 2961 0 2017-18 Sarita Sharma 11-09-1970 HIS DPC UR 01-04-23

6899 2962 0 2017-18
Pawan Kumar 

Kalal
25-02-1977 HIS DPC UR 01-04-23

6900 2963 0 2017-18 Sunil Bamboriya 07-02-1970 POL DPC UR 01-04-23

6901 2964 0 2017-18
Dinesh Kumar 

Soni
01-12-1970 GEO DPC UR 01-04-23

6902 2965 0 2017-18 Anita Sharma 20-10-1969 POL DPC UR 01-04-23

6903 2966 0 2017-18 Prabha Pancholi 10-09-1975 POL DPC UR 01-04-23

6904 2967 0 2017-18
Prabhavati 

Sharma
10-04-1971 POL DPC UR 01-04-23

6905 2968 0 2017-18
Surender Singh 

Chouhan
01-05-1973 POL DPC UR 01-04-23

6906 2969 0 2017-18
Pushpendra Singh 

Rathor
19-04-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6907 2970 0 2017-18 Govind Singh Jhala 01-01-1981 HIS DPC UR 01-04-23

6908 2971 0 2017-18
Santosh Kumar 

Mehta
07-07-1976 HIS DPC UR 01-04-23

6909 2972 0 2017-18
Om Prakash 

Sharma
23-02-1980 HIS DPC UR 01-04-23

6910 2973 0 2017-18 Heersingh Rahore 27-08-1975 POL DPC UR 01-04-23

6911 2974 0 2017-18
Bhupendra Kumar 

Soni
04-06-1977 POL DPC UR 01-04-23

6912 2975 0 2017-18 Avanish Luhar 07-09-1977 GEO DPC UR 01-04-23

6913 2976 0 2017-18
Mahendra 

Audichya
15-03-1978 POL DPC UR 01-04-23

6914 2977 0 2017-18 Narendra Paliwal 10-06-1978 HIS DPC UR 01-04-23

6915 2978 0 2017-18
Deep Chand 

Chaurdiya
05-04-1970 SC BIO DPC SC 01-04-23
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6916 2979 0 2017-18
Devendra Kumar 

Kojawat
03-08-1980 HIS DPC UR 01-04-23

6917 2980 0 2017-18
Prakash Chandra 

Jain
22-08-1971 POL DPC UR 01-04-23

6918 2981 0 2017-18
Bhanwar Lal 

Janwa
25-04-1975 POL DPC UR 01-04-23

6919 2982 0 2017-18
Lokesh Chandra 

Chouhan
11-11-1981 HIS DPC UR 01-04-23

6920 2983 0 2017-18 Dinesh Dangi 30-05-1979 HIS DPC UR 01-04-23

6921 2984 0 2017-18
Devendra Singh 

Shaktawat
23-08-1979 POL DPC UR 01-04-23

6922 2985 0 2017-18 Jaiprakash Gayri 15-01-1980 POL DPC UR 01-04-23

6923 2986 0 2017-18 Thana Ram Potlia 01-08-1976 POL DPC UR 01-04-23

6924 2987 0 2017-18
Gokala Ram 

Chawdhary
15-03-1977 HIS DPC UR 01-04-23

6925 2988 0 2017-18 Arvind Rajpurohit 16-07-1978 HIS DPC UR 01-04-23

6926 2989 0 2017-18 Satpal Singh 15-08-1979 HIS DPC UR 01-04-23

6927 2990 0 2017-18 Jetha Ram 10-01-1981 HIS DPC UR 01-04-23

6928 2990 1 2017-18 Sangeeta Sharma 01-07-1973 POL DPC UR 01-04-23

6929 2991 0 2017-18 Devendra Kumar 22-08-1973 HIS DPC UR 01-04-23

6930 2992 0 2017-18
Shrikishan 

Rajpurohit
01-09-1973 HIS DPC UR 01-04-23

6931 2993 0 2017-18 Praveen Kumar 20-07-1974 POL DPC UR 01-04-23

6932 2994 0 2017-18 Birma Ram 05-07-1975 POL DPC UR 01-04-23

6933 2994 1 2017-18 Jamna 05-05-1976 POL DPC UR 01-04-23

6934 2995 0 2017-18
Om Prakash 

Gotam
27-04-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6935 2996 0 2017-18 Mukesh Dave 01-07-1977 HIS DPC UR 01-04-23

6936 2997 0 2017-18
Kailash Singh 

Rajpurohit 
05-08-1977 HIS DPC UR 01-04-23

6937 2998 0 2017-18 Narendra Charan 10-01-1978 HIS DPC UR 01-04-23

6938 2999 0 2017-18 Tarachand 10-05-1979 POL DPC UR 01-04-23

6939 3000 0 2017-18
Virendra Singh 

Panwar
23-06-1979 POL DPC UR 01-04-23

6940 3001 0 2017-18 Vishnudas 17-07-1979 HIS DPC UR 01-04-23

6941 3002 0 2017-18
Karnaram 

Chaudhary
11-03-1980 HIS DPC UR 01-04-23

6942 3003 0 2017-18 Raghuvir Vishoni 12-08-1980 GEO DPC UR 01-04-23

6943 3004 0 2017-18
Bhawani Prasad 

Saraswat
18-09-1980 HIS DPC UR 01-04-23

6944 3005 0 2017-18 Hukamsingh 08-12-1980 HIS DPC UR 01-04-23

6945 3006 0 2017-18 Dinesh Sevag 10-07-1973 GEO DPC UR 01-04-23

6946 3007 0 2017-18 Dinesh Charan 02-01-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6947 3008 0 2017-18 Bharat Pal 02-10-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6948 3009 0 2017-18
Himmat Singh 

Rajpurohit
03-12-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6949 3010 0 2017-18
Hanuman Singh 

Choudhary
01-07-1975 POL DPC UR 01-04-23

6950 3012 0 2017-18 Trilok Chand 20-06-1974 SC CHE DPC SC 01-04-23

6951 3013 0 2017-18
Vinod Kumar 

Khoiwal
09-10-1976 SC BIO DPC SC 01-04-23

6952 3014 0 2017-18 Asha Junwal 08-07-1977 SC BIO DPC SC 01-04-23
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6953 3015 0 2017-18 Devilal Janwa 07-01-1973 HIS DPC UR 01-04-23

6954 3016 0 2017-18
Narendra Kumar 

Sharma
05-07-1976 POL DPC UR 01-04-23

6955 3017 0 2017-18 Tribhuwan Rawal 14-11-1974 HIS DPC UR 01-04-23

6956 3018 0 2017-18 Lalit Shrimali 28-01-1977 HIS DPC UR 01-04-23

6957 3019 0 2017-18 Lalit Kishor Singh 18-03-1978 POL DPC UR 01-04-23

6958 3020 0 2017-18 Pradeep Patidar 27-11-1978 POL DPC UR 01-04-23

6959 3021 0 2017-18
Shyam Sunder 

Sukhawasi
01-02-1979 HIS DPC UR 01-04-23

6960 3022 0 2017-18 Piyush Paliwal 04-06-1979 HIS DPC UR 01-04-23

6961 3023 0 2017-18 Madhukar Varnoti 01-10-1975 SC CHE DPC SC 01-04-23

6962 3024 0 2017-18
Nirbhay Singh 

Anjana
27-06-1976 GEO DPC UR 01-04-23

6963 3025 0 2017-18
Sanjai Kumar 

Lodha
28-08-1976 HIS DPC UR 01-04-23

6964 3026 0 2017-18
Kanhaiya Lal 

Shrimali
15-07-1977 HIS DPC UR 01-04-23

6965 3027 0 2017-18
Jagdish Chand 

Dhakar
01-08-1977 HIS DPC UR 01-04-23

6966 3028 0 2017-18
Girish Kumar 

Chobisa
17-11-1977 POL DPC UR 01-04-23

6967 3029 0 2017-18
Nitesh Kumar 

Kothari
25-05-1975 GEO DPC UR 01-04-23

6968 3030 0 2017-18 Hemraj Joshi 07-06-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6969 3031 0 2017-18
Ghanshyam 

Vaishnav
22-11-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6970 3033 0 2017-18
Kailash Chandra 

Sukhwal
10-10-1976 HIS DPC UR 01-04-23

6971 3034 0 2017-18 Sunil Aameta 02-01-1979 GEO DPC UR 01-04-23

6972 3035 0 2017-18 Nitesh Somani 05-01-1978 HIS DPC UR 01-04-23

6973 3036 0 2017-18
Satish Kumar 

Mishra
02-03-1977 POL DPC UR 01-04-23

6974 3036 1 2017-18 Renuka Gandhi 24-04-1977 POL DPC UR 01-04-23

6975 3037 0 2017-18 Parasmal Jeengar 15-06-1978 SC CHE DPC SC 01-04-23

6976 3038 0 2017-18
Harish Kumar 

Sharma
24-07-1978 POL DPC UR 01-04-23

6977 3039 0 2017-18
Nagendra Singh 

Sisodiya
15-08-1979 HIS DPC UR 01-04-23

6978 3040 0 2017-18 Lalit Kumar Jain 01-10-1979 GEO DPC UR 01-04-23

6979 3041 0 2017-18 Champalal Suthar 01-07-1979 HIS DPC UR 01-04-23

6980 3042 0 2017-18 Indra Lal Panchal 01-07-1980 POL DPC UR 01-04-23

6981 3043 0 2017-18 Savita Jhagrawat 11-05-1980 POL DPC UR 01-04-23

6982 3044 0 2017-18
Dharmendra 

Kumar Dave
06-07-1982 GEO DPC UR 01-04-23

6983 3045 0 2017-18 Shokin Lal Dhakad 30-06-1973 POL DPC UR 01-04-23

6984 3046 0 2017-18 Swati Dadheech 14-08-1981 HIS DPC UR 01-04-23

6985 3047 0 2017-18 Govind Lal Nyati 04-02-1975 POL DPC UR 01-04-23

6986 3049 0 2017-18 Suneel Pathak 16-04-1976 HIS DPC UR 01-04-23

6987 3050 0 2017-18
Jhameshwar 

Menaria
27-12-1976 HIS DPC UR 01-04-23
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6988 3051 0 2017-18
Lalit Prasad 

Aameta
25-06-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6989 3052 0 2017-18
Kishor Puri 

Goswami
30-08-1977 POL DPC UR 01-04-23

6990 3053 0 2017-18
Prakash Chandra 

Trivedi
09-11-1977 GEO DPC UR 01-04-23

6991 3054 0 2017-18 Amba Lal 01-07-1978 HIS DPC UR 01-04-23

6992 3055 0 2017-18 Umesh Patidar 26-01-1978 POL DPC UR 01-04-23

6993 3057 0 2017-18
Nilesh Kumar 

Patel
01-12-1979 HIS DPC UR 01-04-23

6994 3058 0 2017-18 Puja Gehlot 02-01-1980 POL DPC UR 01-04-23

6995 3059 0 2017-18 Rishikesh D Gamot 07-02-1980 HIS DPC UR 01-04-23

6996 3060 0 2017-18 Tripti Joshi 01-01-1981 GEO DPC UR 01-04-23

6997 3061 0 2017-18 Mohanlal Patidar 05-07-1975 HIS DPC UR 01-04-23

6998 3062 0 2017-18
Vivek Kumar 

Gupta
12-04-1978 GEO DPC UR 01-04-23

6999 3063 0 2017-18 Jaideep Kumar 01-08-1982 HIS DPC UR 01-04-23

7000 3064 0 2017-18 Mujaffar Husain 05-05-1969 GEO DPC UR 01-04-23

7001 3065 0 2017-18 Babu Lal Balai 06-04-1974 SC GEO DPC SC 01-04-23

7002 3066 0 2017-18
Gajraj Singh 

Kacchwa
03-05-1974 POL DPC UR 01-04-23

7003 3067 0 2017-18 Deepak Soni 05-06-1975 HIS DPC UR 01-04-23

7004 3068 0 2017-18 Dilip Kumar Lodha 10-12-1975 HIS DPC UR 01-04-23

7005 3069 0 2017-18 Dungra Ram 28-12-1975 HIS DPC UR 01-04-23

7006 3070 0 2017-18
Mithilesh Kumar 

Jha
26-02-1976 HIS DPC UR 01-04-23

7007 3071 0 2017-18
Peera Ram 

Choudhary
02-06-1976 POL DPC UR 01-04-23

7008 3072 0 2017-18 Prakash 20-10-1976 PHY DPC UR 01-04-23

7009 3073 0 2017-18
Harisingh 

Chaudhary
14-11-1976 POL DPC UR 01-04-23

7010 3074 0 2017-18
Jaggu Ram 

Chaudhary
15-03-1977 POL DPC UR 01-04-23

7011 3075 0 2017-18 Pratap Singh Devel 01-07-1977 POL DPC UR 01-04-23

7012 3076 0 2017-18 Laxman Singh 05-04-1978 HIS DPC UR 01-04-23

7013 3077 0 2017-18 Karan Singh Bhati 05-05-1978 POL DPC UR 01-04-23

7014 3078 0 2017-18
Rajendra Singh 

Rajpurohit
22-09-1979 HIS DPC UR 01-04-23

7015 3079 0 2017-18 Jagdeesh Vishnoi 01-10-1979 POL DPC UR 01-04-23

7016 3080 0 2017-18 Hotilal Sharma 21-12-1979 POL DPC UR 01-04-23

7017 3081 0 2017-18
Gajey  Singh 

Chouhan
09-05-1980 HIS DPC UR 01-04-23

7018 3082 0 2017-18 Raju Ram Bishnoi 12-08-1980 GEO DPC UR 01-04-23

7019 3083 0 2017-18 Mahaveer Singh 20-05-1981 HIS DPC UR 01-04-23

7020 3084 0 2017-18 Mamta Paliwal 19-01-1982 POL DPC UR 01-04-23

7021 3085 0 2017-18 Jitendra Dave 16-03-1982 HIS DPC UR 01-04-23

7022 3086 0 2017-18 Sandeep Joshi 06-09-1982 HIS DPC UR 01-04-23

7023 3087 0 2017-18 Somdutt Sharma 16-07-1969 HIS DPC UR 01-04-23

7024 3088 0 2017-18 Tulcha Ram 21-06-1969 PHY DPC UR 01-04-23
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7025 3089 0 2017-18 Raju Khileri 05-06-1972 POL DPC UR 01-04-23

7026 3090 0 2017-18
Satish Kumar 

Sharma
03-03-1974 POL DPC UR 01-04-23

7027 3091 0 2017-18 Naveena Chouhan 03-04-1974 POL DPC UR 01-04-23

7028 3092 0 2017-18
Ranveer 

Chaudhary
06-05-1974 POL DPC UR 01-04-23

7029 3093 0 2017-18 Manoj Kumar 03-01-1975 HIS DPC UR 01-04-23

7030 3094 0 2017-18 Devraj Chaudhary 15-02-1975 POL DPC UR 01-04-23

7031 3095 0 2017-18 Bhanwar Singh 19-04-1975 HIS DPC UR 01-04-23

7032 3096 0 2017-18
Hanumana Ram 

Chaudhary
07-06-1975 GEO DPC UR 01-04-23

7033 3097 0 2017-18
Dhanna Ram 

Chaudhary
01-07-1975 POL DPC UR 01-04-23

7034 3099 0 2017-18
Surendra Singh 

Champawat
11-07-1976 HIS DPC UR 01-04-23

7035 3100 0 2017-18 Khemaram 17-07-1976 HIS DPC UR 01-04-23

7036 3101 0 2017-18 Purushotam Dayal 15-12-1976 POL DPC UR 01-04-23

7037 3102 0 2017-18 Hariram 01-07-1977 POL DPC UR 01-04-23

7038 3103 0 2017-18 Chunni Lal Kanwa 06-07-1977 POL DPC UR 01-04-23

7039 3104 0 2017-18
Surendra Singh 

Khoja
20-07-1977 POL DPC UR 01-04-23

7040 3105 0 2017-18 Babu Lal Rangi 20-07-1977 SC GEO DPC SC 01-04-23

7041 3106 0 2017-18 Devi Lal 01-01-1978 GEO DPC UR 01-04-23

7042 3107 0 2017-18 Bhairu Singh 04-05-1978 POL DPC UR 01-04-23

7043 3108 0 2017-18
Manoj Kumar 

Mishra
01-07-1978 POL DPC UR 01-04-23

7044 3109 0 2017-18 Vijai Kumar 18-07-1978 POL DPC UR 01-04-23

7045 3110 0 2017-18 Mangi Lal 21-08-1978 POL DPC UR 01-04-23

7046 3111 0 2017-18 Narendra Singh 30-11-1978 HIS DPC UR 01-04-23

7047 3112 0 2017-18 Prakash Chandra 31-03-1979 POL DPC UR 01-04-23

7048 3113 0 2017-18 Moti Singh 18-01-1979 HIS DPC UR 01-04-23

7049 3114 0 2017-18 Bhera Ram 01-01-1979 POL DPC UR 01-04-23

7050 3115 0 2017-18
Rakesh Kumar 

Sharma
02-08-1979 POL DPC UR 01-04-23

7051 3116 0 2017-18
Chhoturam 

Acharya
10-08-1979 HIS DPC UR 01-04-23

7052 3117 0 2017-18 Pannaram 09-09-1979 POL DPC UR 01-04-23

7053 3118 0 2017-18 Dinesh Trivedi 22-12-1979 POL DPC UR 01-04-23

7054 3119 0 2017-18 Gopal 20-08-1979 POL DPC UR 01-04-23

7055 3121 0 2017-18 Bhinyaram 15-03-1981 HIS DPC UR 01-04-23

7056 3122 0 2017-18 Kishor  Kumar 20-05-1981 POL DPC UR 01-04-23

7057 3123 0 2017-18 Jitendra 27-01-1982 HIS DPC UR 01-04-23

7058 3124 0 2017-18 Padama Ram 22-09-1982 HIS DPC UR 01-04-23

7059 3125 0 2017-18 Amar Singh 01-07-1967 GEO DPC UR 01-04-23

7060 3126 0 2017-18
Shiv Kumar 

Sharma
10-04-1972 POL DPC UR 01-04-23

7061 3127 0 2017-18 Om Prakash Dewal 05-07-1973 POL DPC UR 01-04-23

7062 3128 0 2017-18
Manohar Singh 

Rajpoot
25-07-1973 POL DPC UR 01-04-23

7063 3129 0 2017-18 Arvind Kumar 29-10-1973 POL DPC UR 01-04-23
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7064 3130 0 2017-18 Thakra Ram 15-08-1975 HIS DPC UR 01-04-23

7065 3132 0 2017-18 Laxman Kumar 01-07-1976 GEO DPC UR 01-04-23

7066 3133 0 2017-18 Anju Jadon 15-11-1976 HIS DPC UR 01-04-23

7067 3134 0 2017-18
Devendra Kumar 

Mali
27-12-1976 HIS DPC UR 01-04-23

7068 3135 0 2017-18 Om Prakash Lohar 15-02-1977 POL DPC UR 01-04-23

7069 3136 0 2017-18
Rakesh Kumar 

Bharia
14-05-1979 PHY DPC UR 01-04-23

7070 3137 0 2017-18 Shivram Khatik 12-02-1975 SC BIO DPC SC 01-04-23

7071 3138 0 2017-18 Hemanti 09-04-1976 SC CHE DPC SC 01-04-23

7072 3139 0 2017-18 Varsha Mahawar 05-05-1979 SC BIO DPC SC 01-04-23

7073 3140 0 2017-18
Balchand 

Meharara
19-01-1975 SC GEO DPC SC 01-04-23

7074 3141 0 2017-18 Asha Ojhawani 01-07-1975 POL DPC UR 01-04-23

7075 3142 0 2017-18 Mukesh Meena 02-05-1976 ST ENG DPC AG UR 01-04-23

7076 3143 0 2017-18 Anil Kumar Meena 02-03-1978 ST HIN DPC AG UR 01-04-23

7077 3144 0 2017-18 Kalpana Dhawan 27-02-1981 SC BIO DPC SC 01-04-23

7078 3146 0 2017-18 Mohar Pal Meena 20-03-1970 ST MATH DPC AG UR 01-04-23

7079 3147 0 2017-18 Indra Bamaniya 25-11-1975 SC BIO DPC SC 01-04-23

7080 3148 0 2017-18
Hanuman Prasad 

Meena
09-08-1981 ST GEO DPC AG UR 01-04-23

7081 3149 0 2017-18 Shiv Singh 01-11-1976 POL DPC UR 01-04-23

7082 3150 0 2017-18
Suresh Kumar 

Garg
07-01-1975 POL DPC UR 01-04-23

7083 3151 0 2017-18
Raman Kumar 

Sharma
01-01-1980 POL DPC UR 01-04-23

7084 3152 0 2017-18 Bhagat Singh 26-12-1978 POL DPC UR 01-04-23

7085 3153 0 2017-18 Vijai Sharma 13-10-1973 POL DPC UR 01-04-23

7086 3154 0 2017-18
Ashok Kumar 

Goyal
15-07-1974 HIS DPC UR 01-04-23

7087 3155 0 2017-18
Nagendra Kumar 

Sharma
05-12-1974 HIS DPC UR 01-04-23

7088 3156 0 2017-18 Pramod Kumar 25-09-1976 HIS DPC UR 01-04-23

7089 3157 0 2017-18 Mukesh Singh 08-12-1978 POL DPC UR 01-04-23

7090 3158 0 2017-18
Mukut Singh 

Gurjar
07-03-1979 GEO DPC UR 01-04-23

7091 3159 0 2017-18 Ved Prakash 20-07-1980 POL DPC UR 01-04-23

7092 3160 0 2017-18 Laxman Singh 20-09-1974 HIS DPC UR 01-04-23

7093 3161 0 2017-18 Satyaveer Singh 20-10-1974 GEO DPC UR 01-04-23

7094 3162 0 2017-18
Ranjan Singh 

Thakur
29-09-1977 POL DPC UR 01-04-23

7095 3163 0 2017-18 Dharmendra Singh 30-06-1978 HIS DPC UR 01-04-23

7096 3164 0 2017-18 Roop Lal 20-03-1979 POL DPC UR 01-04-23

7097 3165 0 2017-18
Shyam Sunder 

Singhal
01-07-1976 POL DPC UR 01-04-23

7098 3166 0 2017-18 Priyanka Sharma 15-08-1984 HIS DPC UR 01-04-23

7099 3167 0 2017-18 Digamber Singh 20-01-1975 HIS DPC UR 01-04-23

7100 3168 0 2017-18 Rajesh Gurjar 09-10-1980 HIS DPC UR 01-04-23

7101 3169 0 2017-18 Arvind  Singh 10-07-1977 GEO DPC UR 01-04-23

7102 3170 0 2017-18 Amrit Singh 10-07-1977 POL DPC UR 01-04-23

7103 3171 0 2017-18 Manoj Kumar 10-06-1978 POL DPC UR 01-04-23
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7104 3172 0 2017-18 Balraj Upmanyu 12-10-1976 HIS DPC UR 01-04-23

7105 3173 0 2017-18
Mahendra Kumar 

Dhakar
12-01-1980 GEO DPC UR 01-04-23

7106 3174 0 2017-18
Neelam 

Chaturvedi
10-09-1968 HIS DPC UR 01-04-23

7107 3175 0 2017-18 Sher Singh 02-02-1969 SC ECO DPC SC 01-04-23

7108 3176 0 2017-18 Keshav Dev 06-08-1971 GEO DPC UR 01-04-23

7109 3177 0 2017-18 Banwari Lal Goyal 30-11-1975 HIS DPC UR 01-04-23

7110 3178 0 2017-18
Krishan Mohan 

Garg
01-12-1979 HIS DPC UR 01-04-23

7111 3179 0 2017-18 Bhoodev Prasad 20-07-1976 SC GEO DPC SC 01-04-23

7112 3180 0 2017-18 Shivji Gupta 06-11-1983 HIS DPC UR 01-04-23

7113 3181 0 2017-18
Ramesh Chand 

Prajapati
15-09-1981 GEO DPC UR 01-04-23

7114 3182 0 2017-18 Kishanpal Singh 10-07-1981 HIS DPC UR 01-04-23

7115 3183 0 2017-18
Vimlesh Kumari 

Singhal
14-03-1978 HIS DPC UR 01-04-23

7116 3184 0 2017-18
Amit Kumar 

Bairwa
09-12-1978 SC MATH DPC SC 01-04-23

7117 3185 0 2017-18
Ashish Kumari 

Shakyawal
01-05-1982 SC BIO DPC SC 01-04-23

7118 3186 0 2017-18 Priyanku Meena 25-07-1982 ST ENG DPC AG UR 01-04-23

7119 3187 0 2017-18
Dinesh Kumar 

Meena
05-05-1969 ST BIO DPC AG UR 01-04-23

7120 3188 0 2017-18 Sumit Jareda 02-07-1977 ST BIO DPC AG UR 01-04-23

7121 3189 0 2017-18
Mahesh Kumar 

Rager
05-07-1973 SC BIO DPC SC 01-04-23

7122 3190 0 2017-18 Balram Meena 18-08-1977 ST BIO DPC AG UR 01-04-23

7123 3191 0 2017-18
Pappu Ram 

Meena
20-06-1980 ST ENG DPC AG UR 01-04-23

7124 3193 0 2017-18 Mangal Singh 04-01-1981 POL DPC UR 01-04-23

7125 3194 0 2017-18
Balveer Singh 

Benda
01-07-1980 PHY DPC UR 01-04-23

7126 3195 0 2017-18 Ashok Kumar 01-07-1982 POL DPC UR 01-04-23

7127 3196 0 2017-18
Shankar Lal 

Chaudhari
01-08-1970 POL DPC UR 01-04-23

7128 3197 0 2017-18 Doulat Raj Songra 01-01-1974 SC BIO DPC SC 01-04-23

7129 3198 0 2017-18 Sitaram Meena 01-05-1974 ST HIN DPC AG UR 01-04-23

7130 3199 0 2017-18 Rameshwer Rao 07-02-1980 SC GEO DPC SC 01-04-23

7131 3200 0 2017-18 Surendr Tholia 17-02-1980 GEO DPC UR 01-04-23

7132 3201 0 2017-18
Ganvari 

Choudhary
15-06-1975 GEO DPC UR 01-04-23

7133 3202 0 2017-18 Meetha Ram 12-06-1976 ST GEO DPC AG UR 01-04-23

7134 3203 0 2017-18 Pavan Kumar 16-07-1977 ST C-LD ENG DPC ST-C 01-04-23

7135 3204 0 2017-18 Sharwan Kumar 01-01-1978 SC GEO DPC SC 01-04-23

7136 3205 0 2017-18 Dal Chand 02-01-1977 SC GEO DPC SC 01-04-23

7137 3206 0 2017-18
Chanana Ram 

Bheel
01-02-1975 SC MATH DPC SC 01-04-23

7138 3207 0 2017-18 Chanda Ram Bheel 07-07-1978 ST BIO DPC AG UR 01-04-23

7139 3208 0 2017-18
Ganesh Kumar 

Meena
02-06-1975 ST BIO DPC AG UR 01-04-23

7140 3209 0 2017-18 Harkesh Meena 01-10-1976 ST ENG DPC AG UR 01-04-23
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7141 3210 0 2017-18
Mukesh Kumar 

Verma
07-07-1980 ST ENG DPC AG UR 01-04-23

7142 3211 0 2017-18 Tarachand Meena 10-07-1981 ST BIO DPC AG UR 01-04-23

7143 3212 0 2017-18 Om Prakash 04-07-1981 ST ENG DPC AG UR 01-04-23

7144 3213 0 2017-18
Prakash Chand 

Meena
20-07-1973 ST ENG DPC AG UR 01-04-23

7145 3215 0 2017-18
Bahadur Singh 

Meena
31-12-1978 ST BIO DPC AG UR 01-04-23

7146 3216 0 2017-18 Hansraj Meena 05-07-1978 ST ENG DPC AG UR 01-04-23

7147 3217 0 2017-18
Ram Dinesh 

Meena
10-01-1974 ST ENG DPC AG UR 01-04-23

7148 3218 0 2017-18 Sanjay Kumar   14-06-1971 ST MATH DPC AG UR 01-04-23

7149 3219 0 2017-18 Surendra Paliwal 02-02-1978 HIS DPC UR 01-04-23

7150 3220 0 2017-18 Shanti Dangi 05-05-1978 POL DPC UR 01-04-23

7151 3221 0 2017-18
Priyendra Singh 

Chauhan
17-02-1982 POL DPC UR 01-04-23

7152 3222 0 2017-18 Harukh Mohd. 01-04-1974 HIS DPC UR 01-04-23

7153 3223 0 2017-18 Farkhinda Parvin 29-03-1976 HIS DPC UR 01-04-23

7154 3224 0 2017-18 Dinesh Dama 01-01-1977 ST BIO DPC AG UR 01-04-23

7155 3225 0 2017-18
Yogesh Kumar 

Arya
03-05-1979 SC GEO DPC SC 01-04-23

7156 3226 0 2017-18 Pradeep Patel 13-12-1979 POL DPC UR 01-04-23

7157 3227 0 2017-18 Nidhi Soni 26-08-1975 GEO DPC UR 01-04-23

7158 3228 0 2017-18
Shashikanta 

Kumawat
26-11-1975 HIS DPC UR 01-04-23

7159 3229 0 2017-18
Yashwant 

Chundawat
01-11-1977 HIS DPC UR 01-04-23

7160 3230 0 2017-18 Jagatsingh 02-12-1977 POL DPC UR 01-04-23

7161 3231 0 2017-18
Ravindra Singh 

Indoria
02-02-1972 POL DPC UR 01-04-23

7162 3232 0 2017-18 Bharat Singh 03-08-1975 HIS DPC UR 01-04-23

7163 3233 0 2017-18
Sangeeta 

Chowdhary
30-06-1977 HIS DPC UR 01-04-23

7164 3234 0 2017-18 Garima Sisodiya 05-12-1979 POL DPC UR 01-04-23

7165 3235 0 2017-18 Sonal Jain 16-05-1980 POL DPC UR 01-04-23

7166 3236 0 2017-18 Meena Vyas 19-03-1974 HIS DPC UR 01-04-23

7167 3237 0 2017-18 Gor Singh Pargi 06-05-1981 ST ENG DPC AG UR 01-04-23

7168 3238 0 2017-18 Vimi Dashora 08-05-1975 HIS DPC UR 01-04-23

7169 3239 0 2017-18 Preeti Agrawal 27-12-1976 GEO DPC UR 01-04-23

7170 3241 0 2017-18 Jyoti Tulchhiya 05-04-1980 HIS DPC UR 01-04-23

7171 3242 0 2017-18
Pradeep Kumar 

Damor
11-08-1979 ST ENG DPC AG UR 01-04-23

7172 3244 0 2017-18 Monika Acharya 28-07-1977 HIS DPC UR 01-04-23

7173 3245 0 2017-18 Vimla Chauhan 10-06-1974 POL DPC UR 01-04-23

7174 3246 0 2017-18 Prabhulal Meena 07-04-1980 ST BIO DPC AG UR 01-04-23

7175 3247 0 2017-18
Vinod Kumar 

Meena
26-01-1983 ST GEO DPC AG UR 01-04-23

7176 3249 0 2017-18
Hemant Kumar 

Garosiya
07-03-1975 ST BIO DPC AG UR 01-04-23

7177 3250 0 2017-18  Mohan Lal Meena 23-12-1979 ST BIO DPC AG UR 01-05-23

7178 3251 0 2017-18
Mukesh Kumar 

Parmar
08-11-1977 ST BIO DPC AG UR 01-05-23

7179 3252 0 2017-18 Gautamlal 15-07-1977 ST ENG DPC AG UR 01-05-23
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7180 3253 0 2017-18
Arvind Kumar 

Ahari
24-11-1979 ST BIO DPC AG UR 01-05-23

7181 3254 0 2017-18 Rangji Bariya 06-02-1982 ST ENG DPC AG UR 01-05-23

7182 3255 0 2017-18
Subhash Chandra 

Kharadi
15-05-1978 ST ENG DPC AG UR 01-05-23

7183 3256 0 2017-18 Mukesh Meena 07-07-1978 ST ENG DPC AG UR 01-05-23

7184 3256 1 2017-18
Sunil Kumar 

Garasiya
31-10-1978 ST ENG DPC AG UR 01-05-23

7185 3257 0 2017-18 Ekta Garg 22-05-1981 SC GEO DPC SC 01-05-23

7186 3258 0 2017-18
Chandra Shekhar 

Parmar
06-10-1983 ST ENG DPC AG UR 01-05-23

7187 3259 0 2017-18 Pradeep Masar 06-04-1972 ST BIO DPC AG UR 01-05-23

7188 3260 0 2017-18
Jeevan Prakash 

Rot
09-04-1977 ST BIO DPC AG UR 01-05-23

7189 3262 0 2017-18
Kripashankar 

Katara
02-01-1980 ST GEO DPC AG UR 01-05-23

7190 3263 0 2017-18 Mukesh Ahari 09-04-1981 ST ENG DPC AG UR 01-05-23

7191 3264 0 2017-18
Laxman Lal 

Khokhriya
05-02-1983 ST BIO DPC AG UR 01-05-23

7192 3265 0 2017-18
Mukesh Chand 

Meena
08-05-1973 ST ECO DPC AG UR 01-05-23

7193 3265 1 2017-18 Babu Lal Rawat 20-07-1976 ST ENG DPC AG UR 01-05-23

7194 3266 0 2017-18 Pyare Lal Meena 15-06-1977 ST BIO DPC AG UR 01-05-23

7195 3267 0 2017-18
Dhram Singh 

Meena
16-07-1978 ST ENG DPC AG UR 01-05-23

7196 3268 0 2017-18 Ram Singh Meena 08-01-1973 ST BIO DPC AG UR 01-05-23

7197 3269 0 2017-18 Kanti Lal Varhat 01-06-1975 ST BIO DPC AG UR 01-05-23

7198 3270 0 2017-18 Kuldeep Yadav 01-09-1975 SC GEO DPC SC 01-05-23

7199 3271 0 2017-18 Babulal Meena 05-06-1981 ST MATH DPC AG UR 01-05-23

7200 3273 0 2017-18 Kali Charan 10-05-1979 SC GEO DPC SC 01-05-23

7201 3274 0 2017-18 Mohan Singh 01-05-1980 ST ENG DPC AG UR 01-05-23

7202 3276 0 2017-18 Hansraj Meena 12-09-1972 ST ENG DPC AG UR 01-05-23

7203 3277 0 2017-18 Harikesh Meena 05-11-1976 ST ENG DPC AG UR 01-05-23

7204 3278 0 2017-18 Brijesh Meena 03-07-1977 ST HIN DPC AG UR 01-05-23

7205 3279 0 2017-18 Ramniwas Meena 17-01-1976 ST HIN DPC AG UR 01-05-23

7206 3280 0 2017-18 Mukesh Kumar 15-09-1976 ST HIN DPC AG UR 01-05-23

7207 3281 0 2017-18 Mufatlal Meena 25-09-1978 ST BIO DPC AG UR 01-05-23

7208 3282 0 2017-18
Rajendra Kumar 

Meena
08-08-1982 ST ENG DPC AG UR 01-05-23

7209 3283 0 2017-18
Hariprakash 

Damor
05-09-1979 ST ENG DPC AG UR 01-05-23

7210 3283 1 2017-18 Suman Meena 08-09-1981 ST HIS DPC AG UR 01-05-23

7211 3284 0 2017-18 Badara Patel 07-02-1982 ST CHE DPC AG UR 01-05-23

7212 3285 0 2017-18  Pushpa Roat 13-03-1980 ST BIO DPC AG UR 01-05-23

7213 3286 0 2017-18  Mahipal Kharadi 05-12-1981 ST BIO DPC AG UR 01-05-23

7214 3287 0 2017-18 Sabeena Bano 16-02-1980 POL DPC UR 01-05-23

7215 3288 0 2017-18
Mohammed 

Yunus
12-06-1982 GEO DPC UR 01-05-23

7216 3289 0 2017-18 Sukha Ram 05-01-1980 HIS DPC UR 01-05-23

7217 3290 0 2017-18
Shyam Sunder 

Swami
12-06-1985 POL DPC UR 01-05-23

7218 3291 0 2017-18
Fakharuddeen 

Khan Chouhan
19-05-1984 POL DPC UR 01-05-23
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7219 3292 0 2017-18
Dileep Kumar 

Chauhan
02-02-1979 HIS DPC UR 01-05-23

7220 3293 0 2017-18 Rahuf Ahamed 20-01-1989 POL DPC UR 01-05-23

7221 3294 0 2017-18 Iqbal Hussain 28-09-1980 POL DPC UR 01-05-23

7222 3295 0 2017-18 Chetan Gupta 20-02-1980 POL DPC UR 01-05-23

7223 3297 0 2017-18 Rounak Upadhyay 28-11-1989 POL DPC UR 01-05-23

7224 3298 0 2017-18 Mujahid Khan 01-08-1982 HIS DPC UR 01-05-23

7225 3299 0 2017-18 Faruk Khan 03-02-1986 GEO DPC UR 01-05-23

7226 3300 0 2017-18
Kishor Kumar 

Sharma
10-07-1981 POL DPC UR 01-05-23

7227 3301 0 2017-18
Sirajuddin Khan 

Mesari
08-07-1982 POL DPC UR 01-05-23

7228 3302 0 2017-18 Giraj Kishor 02-09-1982 POL DPC UR 01-05-23

7229 3303 0 2017-18
Vijendra Kumar 

Sharma
25-08-1987 POL DPC UR 01-05-23

7230 3304 0 2017-18 Tulsi Ram 21-07-1985 POL DPC UR 01-05-23

7231 3305 0 2017-18
Yogesh Kumar 

Sharma
12-08-1982 POL DPC UR 01-05-23

7232 3306 0 2017-18
Hanuman Ram 

Sauoo
11-07-1979 HIS DPC UR 01-05-23

7233 3307 0 2017-18 Devesh Singh Dua 13-06-1985 GEO DPC UR 01-05-23

7234 3309 0 2017-18 Shabnam Khan 30-01-1989 HIS DPC UR 01-05-23

7235 3310 0 2017-18
Bhawani Singh 

Nirwan
20-01-1988 HIS DPC UR 01-05-23

7236 3311 0 2017-18 Rama Maheshwari 21-10-1984 HIS DPC UR 01-05-23

7237 3312 0 2017-18 Tikam Chand 10-02-1983 HIS DPC UR 01-05-23

7238 3313 0 2017-18
Surendra Kumar 

Avasthi
03-07-1987 POL DPC UR 01-05-23

7239 3314 0 2017-18
Dalpat Singh 

Rathore
25-11-1985 HIS DPC UR 01-05-23

7240 3315 0 2017-18 Rajesh Kumar 02-08-1979 GEO DPC UR 01-05-23

7241 3316 0 2017-18 Bheru Lal Patel 20-06-1985 POL DPC UR 01-05-23

7242 3318 0 2017-18 Ashok Kumar 20-12-1980 POL DPC UR 01-05-23

7243 3319 0 2017-18 Rajender Kumar 05-04-1984 SC HIS DPC SC 01-06-23

7244 3320 0 2017-18 Rahul Sharma 25-12-1986 HIS DPC UR 01-06-23

7245 3321 0 2017-18
Bharatsingh 

Maida
04-07-1987 ST HIN DPC AG UR 01-06-23

7246 3322 0 2017-18 Praveen Jani 01-08-1988 GEO DPC UR 01-06-23

7247 3323 0 2017-18
Manhar Gopal 

Mangal
15-07-1974 POL DPC UR 01-06-23

7248 3324 0 2017-18 Nitin Kaushik 07-10-1986 HIS DPC UR 01-06-23

7249 3325 0 2017-18
Dhanpat Singh 

Dehru
31-08-1979 POL DPC UR 01-06-23

7250 3325 1 2017-18 Manoj Kumar 02-07-1986 HIS DPC UR 01-06-23

7251 3326 0 2017-18 Sharwan Kumar 15-07-1984 POL DPC UR 01-06-23

7252 3327 0 2017-18 Shaaista Sultana 07-06-1985 POL DPC UR 01-06-23

7253 3328 0 2017-18 Manoj 26-01-1988 POL DPC UR 01-06-23

7254 3329 0 2017-18 Hariram Kukna 01-07-1984 POL DPC UR 01-06-23

7255 3330 0 2017-18 Mukesh Sharma 19-03-1983 POL DPC UR 01-06-23

7256 3331 0 2017-18
Rajan Kumar 

Bageria
08-08-1980 SC POL DPC SC 01-06-23
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7257 3332 0 2017-18
Rajesh Kumar 

Kumawat
05-10-1986 POL DPC UR 01-06-23

7258 3333 0 2017-18 Kavita Fandan 08-09-1986 POL DPC UR 01-06-23

7259 3334 0 2017-18
Mukesh Kumar 

Sharma
15-08-1979 POL DPC UR 01-06-23

7260 3335 0 2017-18 Junjar Singh 14-05-1982 GEO DPC UR 01-06-23

7261 3336 0 2017-18
Ramesh Kumar 

Saran
02-07-1986 POL DPC UR 01-06-23

7262 3337 0 2017-18
Rajendra Kumar 

Sharma
25-08-1986 POL DPC UR 01-06-23

7263 3338 0 2017-18 Mahendra Kumar 01-06-1978 POL DPC UR 01-06-23

7264 3339 0 2017-18 Vijendra Ghayal 01-09-1985 GEO DPC UR 01-06-23

7265 3340 0 2017-18
Govind Singh 

Rajawat
15-05-1986 POL DPC UR 01-06-23

7266 3341 0 2017-18 Iqubal Mansuri 01-12-1985 GEO DPC UR 01-06-23

7267 3342 0 2017-18
Rameshwar 

Prasad Meena
23-12-1981 ST HIN DPC AG UR 01-06-23

7268 3343 0 2017-18 Ranmal Khatri 02-06-1984 POL DPC UR 01-06-23

7269 3344 0 2017-18 Baljeet Kumar 10-07-1985 POL DPC UR 01-06-23

7270 3345 0 2017-18 Nikunj Purohit 04-01-1990 POL DPC UR 01-06-23

7271 3346 0 2017-18 Jag Mohan 10-09-1979 POL DPC UR 01-06-23

7272 3347 0 2017-18 Shriram Jat 05-12-1980 POL DPC UR 01-06-23

7273 3348 0 2017-18 Narshiram Yadav 10-11-1978 POL DPC UR 01-06-23

7274 3349 0 2017-18 Sharmila Yadav 01-06-1984 POL DPC UR 01-06-23

7275 3350 0 2017-18 Lekhraj 01-09-1988 POL DPC UR 01-06-23

7276 3351 0 2017-18 Gajraj Singh 20-08-1980 POL DPC UR 01-06-23

7277 3352 0 2017-18 Ram Kishan Yadav 02-07-1979 POL DPC UR 01-06-23

7278 3353 0 2017-18 Ashok Kumar Mali 20-07-1985 POL DPC UR 01-06-23

7279 3354 0 2017-18 Anup Kumar Jain 04-08-1981 GEO DPC UR 01-06-23

7280 3356 0 2017-18
Omprakash 

Budaniya
01-02-1977 POL DPC UR 01-06-23

7281 3357 0 2017-18 Madan Lal Bisnoi 10-10-1982 POL DPC UR 01-06-23

7282 3358 0 2017-18
Mukhtyar Singh 

Gurjar
05-08-1985 POL DPC UR 01-06-23

7283 3359 0 2017-18 Gograj Yadav 25-09-1984 POL DPC UR 01-06-23

7284 3360 0 2017-18 Kusumlata Devi 13-07-1981 POL DPC UR 01-06-23

7285 3361 0 2017-18 Subran Singh 10-07-1981 POL DPC UR 01-06-23

7286 3362 0 2017-18 Mukesh Kumar 01-06-1986 POL DPC UR 01-06-23

7287 3363 0 2017-18 Sonal Agrawal 10-06-1987 POL DPC UR 01-06-23

7288 3364 0 2017-18 Rahul Sharma 05-05-1989 POL DPC UR 01-06-23

7289 3364 1 2017-18 Sarvinder Kour 11-11-1978 PUN DPC UR 01-06-23

7290 3365 0 2017-18
Mukut Bihari 

Sharma
08-08-1975 POL DPC UR 01-06-23

7291 3366 0 2017-18 Uttam Kumar 15-03-1986 POL DPC UR 01-06-23

7292 3367 0 2017-18 Bhajan Lal Mali 01-01-1980 POL DPC UR 01-06-23

7293 3368 0 2017-18
Jagdish Chandra 

Jat
05-02-1985 POL DPC UR 01-06-23

7294 3370 0 2017-18 Suresh Kumar 20-05-1984 POL DPC UR 01-06-23

7295 3372 0 2017-18
Ramesh Kumar 

Prajapat
02-07-1987 POL DPC UR 01-06-23

7296 3373 0 2017-18 Poonam Saini 13-06-1987 POL DPC UR 01-06-23

7297 3374 0 2017-18 Vijay Pal 04-09-1980 POL DPC UR 01-06-23
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7298 3375 0 2017-18 Attar Singh 05-08-1980 POL DPC UR 01-06-23

7299 3376 0 2017-18 Jai Prakash 05-06-1985 POL DPC UR 01-06-23

7300 3377 0 2017-18 Naresh Kumar 01-12-1988 POL DPC UR 01-06-23

7301 3378 0 2017-18
Pratap Singh 

Kaswan
15-04-1979 POL DPC UR 01-06-23

7302 3379 0 2017-18
Suresh Kumar 

Khileri
22-07-1986 POL DPC UR 01-06-23

7303 3380 0 2017-18 Bharti 16-10-1981 POL DPC UR 01-06-23

7304 3381 0 2017-18 Manmohan 23-09-1984 GEO DPC UR 01-06-23

7305 3382 0 2017-18
Shankara Ram 

Bishnoi
05-05-1981 GEO DPC UR 01-06-23

7306 3383 0 2017-18 Shanu Gupta 24-08-1986 POL DPC UR 01-06-23

7307 3384 0 2017-18
Mukesh Kumar 

Sharma
01-05-1982 POL DPC UR 01-06-23

7308 3385 0 2017-18 Naveen Kataria 19-08-1981 POL DPC UR 01-06-23

7309 3386 0 2017-18
Deepak Kumar 

Tiwari
20-08-1983 POL DPC UR 01-06-23

7310 3387 0 2017-18
Dhan Singh 

Rathore
09-03-1979 POL DPC UR 01-06-23

7311 3388 0 2017-18 Gyana Ram 01-07-1981 POL DPC UR 01-06-23

7312 3389 0 2017-18 Pankaj Kumar 02-09-1981 POL DPC UR 01-06-23

7313 3390 0 2017-18 Madan Lal Sharma 04-07-1980 POL DPC UR 01-06-23

7314 3391 0 2017-18 Menka Kumari 02-03-1985 POL DPC UR 01-06-23

7315 3392 0 2017-18
Sunil Kumar 

Kumawat
05-10-1986 POL DPC UR 01-06-23

7316 3393 0 2017-18 Charan Singh Rao 01-09-1986 POL DPC UR 01-06-23

7317 3394 0 2017-18 Sher Singh Gurjar 15-08-1988 GEO DPC UR 01-06-23

7318 3395 0 2017-18
Chandra Shekhar 

Sharma
26-08-1985 GEO DPC UR 01-06-23

7319 3396 0 2017-18
Manoj Kumar 

Gupta
20-08-1987 POL DPC UR 01-07-23

7320 3397 0 2017-18 Kapil Choudhari 22-11-1984 POL DPC UR 01-07-23

7321 3398 0 2017-18 Sarvan Kumar 02-05-1989 POL DPC UR 01-07-23

7322 3399 0 2017-18 Kheta Ram Paliwal 02-07-1985 POL DPC UR 01-07-23

7323 3400 0 2017-18
Satya Narayan 

Mehar
05-05-1987 SC GEO DPC SC 01-07-23

7324 3402 0 2017-18
Lokesh Kumar 

Goyal
11-11-1981 POL DPC UR 01-07-23

7325 3403 0 2017-18
Jaswant Ray 

Sharma
30-06-1984 POL DPC UR 01-07-23

7326 3404 0 2017-18 Vinod Kumar 07-12-1984 POL DPC UR 01-07-23

7327 3405 0 2017-18
Shealendra 

Kumar Bhaat
07-08-1986 POL DPC UR 01-07-23

7328 3406 0 2017-18 Lalit Kumar Jain 29-01-1984 POL DPC UR 01-07-23

7329 3407 0 2017-18 Surendra Singh 03-07-1986 POL DPC UR 01-07-23

7330 3408 0 2017-18 Ganpat Lal 03-06-1981 POL DPC UR 01-07-23

7331 3409 0 2017-18 Kamlesh Chand 27-07-1981 POL DPC UR 01-07-23

7332 3410 0 2017-18
Rajesh Kumar 

Chaudhary
10-07-1989 POL DPC UR 01-07-23

7333 3411 0 2017-18
Ramawatar 

Bagaria
21-07-1988 POL DPC UR 01-07-23

7334 3412 0 2017-18 Chinmay Jain 03-07-1983 POL DPC UR 01-07-23
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7335 3413 0 2017-18 Dinesh Kumar 10-03-1986 POL DPC UR 01-07-23

7336 3414 0 2017-18 Neha Singhal 10-03-1989 POL DPC UR 01-07-23

7337 3415 0 2017-18 Aslam Khan 11-04-1982 POL DPC UR 01-07-23

7338 3416 0 2017-18 Sandeep 11-07-1984 POL DPC UR 01-07-23

7339 3418 0 2017-18 Sandeep Kumar 09-02-1983 GEO DPC UR 01-07-23

7340 3419 0 2017-18
Mohan Singh 

Bairwa
01-01-1983 SC SAN DPC SC 01-07-23

7341 3420 0 2017-18 Raj Kumar 08-07-1989 GEO DPC UR 01-07-23

7342 3421 0 2017-18 Danaram Movliya 13-12-1987 POL DPC UR 01-07-23

7343 3422 0 2017-18 Hari Singh Poonia 01-01-1984 POL DPC UR 01-07-23

7344 3423 0 2017-18 Munna Ram 21-01-1983 POL DPC UR 01-07-23

7345 3424 0 2017-18 Dinesh Patidar 16-10-1987 GEO DPC UR 01-07-23

7346 3425 0 2017-18 Ashok Kumar 10-05-1986 POL DPC UR 01-07-23

7347 3426 0 2017-18
Pankaj Kumar 

Patidar
16-08-1985 GEO DPC UR 01-07-23

7348 3427 0 2017-18 Jaipal Singh 01-11-1982 GEO DPC UR 01-07-23

7349 3428 0 2017-18 Vikram Singh 29-08-1981 GEO DPC UR 01-07-23

7350 3430 0 2017-18
Jaiveer Singh 

Yadav
15-12-1987 POL DPC UR 01-07-23

7351 3431 0 2017-18 Jaypal Firoda 13-12-1987 POL DPC UR 01-07-23

7352 3432 0 2017-18
Chandraprakash 

Mehta
19-06-1986 POL DPC UR 01-07-23

7353 3433 0 2017-18 Durga Kumari 10-05-1984 POL DPC UR 01-07-23

7354 3434 0 2017-18 Sanjay Kumar 01-08-1985 SC POL DPC SC 01-07-23

7355 3435 0 2017-18
Bhomesh Kumar 

Swarnkar
12-07-1976 POL DPC UR 01-07-23

7356 3436 0 2017-18 Meena Chaudhary 10-05-1975 POL DPC UR 01-07-23

7357 3437 0 2017-18 Gopal Lal Saini 13-09-1978 GEO DPC UR 01-07-23

7358 3438 0 2017-18 Dipendra Jangid 02-10-1987 POL DPC UR 01-07-23

7359 3439 0 2017-18 Prakash Chand 01-07-1986 POL DPC UR 01-07-23

7360 3440 0 2017-18 Madhav Lal Suthar 04-02-1984 POL DPC UR 01-07-23

7361 3441 0 2017-18
Ramesh Chandra 

Paliwal
11-08-1984 POL DPC UR 01-07-23

7362 3442 0 2017-18 Devisingh Saini 01-07-1982 POL DPC UR 01-07-23

7363 3443 0 2017-18 Khushbu Mathur 24-02-1989 POL DPC UR 01-07-23

7364 3444 0 2017-18
Devendra Pal 

Singh
03-03-1986 GEO DPC UR 01-07-23

7365 3445 0 2017-18 Dilip Kumar 28-05-1982 POL DPC UR 01-07-23

7366 3446 0 2017-18 Usha Malav 08-07-1983 POL DPC UR 01-07-23

7367 3447 0 2017-18
Neeraj Nayan 

Gaur
01-05-1983 GEO DPC UR 01-07-23

7368 3448 0 2017-18
Tejpal Singh 

Sardul
24-02-1986 SC SAN DPC SC 01-07-23

7369 3449 0 2017-18
Manish Kumar 

Gupta
30-06-1982 POL DPC UR 01-07-23

7370 3450 0 2017-18
Narendra Kumar 

Prajapat
31-08-1986 POL DPC UR 01-07-23

7371 3451 0 2017-18
Deepika 

Choudhary
10-04-1989 POL DPC UR 01-07-23

7372 3452 0 2017-18
Devendra Kumar 

Sharma
09-09-1987 POL DPC UR 01-07-23
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7373 3453 0 2017-18
Jayant Kumar 

Choubisa
28-07-1980 POL DPC UR 01-07-23

7374 3454 0 2017-18
Vikrmpal Singh 

Chouhan
10-01-1979 POL DPC UR 01-07-23

7375 3455 0 2017-18 R. S. Shekhawat 01-10-1989 POL DPC UR 01-07-23

7376 3456 0 2017-18
Vijay Kumar 

Sharma
07-07-1986 POL DPC UR 01-07-23

7377 3457 0 2017-18
Laxman Singh 

Rajpoot
02-05-1987 POL DPC UR 01-07-23

7378 3458 0 2017-18 Mukesh Kumar 12-09-1985 GEO DPC UR 01-07-23

7379 3459 0 2017-18 Bajrang Lal Jat 11-05-1983 GEO DPC UR 01-07-23

7380 3460 0 2017-18
Jitendra Kumar 

Chaudhary
20-03-1984 POL DPC UR 01-07-23

7381 3461 0 2017-18
Yogendra Singh 

Rathore
18-12-1982 POL DPC UR 01-07-23

7382 3462 0 2017-18
Sher Singh 

Dhukiya
01-04-1976 POL DPC UR 01-07-23

7383 3463 0 2017-18 Ajaypal Singh 09-06-1980 POL DPC UR 01-07-23

7384 3464 0 2017-18 Sanjeeta Yogi 24-11-1989 POL DPC UR 01-07-23

7385 3465 0 2017-18 Lokesh Kumar Jain 24-03-1985 POL DPC UR 01-07-23

7386 3466 0 2017-18 Manoj Kumar 02-06-1988 POL DPC UR 01-07-23

7387 3468 0 2017-18 Aashish Jain 27-09-1978 GEO DPC UR 01-07-23

7388 3468 1 2017-18 Indersain Beniwal 02-09-1984 PHY DPC UR 01-07-23

7389 3469 0 2017-18 Sudesh Kumar 04-05-1982 PUN DPC UR 01-07-23

7390 3470 0 2017-18
Amit Kumar 

Patidar
24-02-1985 GEO DPC UR 01-07-23

7391 3471 0 2017-18
Dharmendra 

Kumar Maletiya
23-02-1983 GEO DPC UR 01-07-23

7392 3472 0 2017-18 Manish Kumar 03-12-1984 GEO DPC UR 01-07-23

7393 3473 0 2017-18 Ranvir Singh 20-01-1980 GEO DPC UR 01-07-23

7394 3474 0 2017-18 Kalpana Kulhari 05-01-1986 GEO DPC UR 01-07-23

7395 3475 0 2017-18 Pushpendra Singh 12-08-1984 GEO DPC UR 01-07-23

7396 3476 0 2017-18 Satya Sunder 18-11-1980 GEO DPC UR 01-07-23

7397 3477 0 2017-18 Srasti Chauhan 05-01-1985 GEO DPC UR 01-07-23

7398 3478 0 2017-18
Chetan Prakash 

Joshi
28-08-1982 GEO DPC UR 01-07-23

7399 3479 0 2017-18 Shivram Meena 13-09-1986 ST CHE DPC AG UR 01-07-23

7400 3480 0 2017-18
Harishankar 

Meena
06-05-1987 ST HIN DPC AG UR 01-07-23

7401 3481 0 2017-18 Ramkishore Yadav 20-05-1983 GEO DPC UR 01-07-23

7402 3482 0 2017-18
Yogesh Kumar 

Tailor
31-01-1984 GEO DPC UR 01-07-23

7403 3483 0 2017-18 Ramji Lal Jat 15-05-1981 GEO DPC UR 01-07-23

7404 3484 0 2017-18
Sabeer Akhtar 

Kureshi
31-12-1979 PHY DPC UR 01-07-23

7405 3485 0 2017-18 Dharm Chand Jat 05-06-1979 GEO DPC UR 01-07-23

7406 3486 0 2017-18
Naresh Kumar 

Gupta
01-07-1981 GEO DPC UR 01-07-23

7407 3487 0 2017-18 Umesh Kumar 31-08-1983 GEO DPC UR 01-07-23

7408 3488 0 2017-18 Vijay Laxmi 15-10-1985 GEO DPC UR 01-07-23

7409 3489 0 2017-18 Sandeep Tanwar 12-12-1983 SC GEO DPC SC 01-07-23
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7410 3490 0 2017-18
Ashok Kumar 

Nareda
12-11-1974 PHY DPC UR 01-07-23

7411 3491 0 2017-18 Bhavani Singh 18-02-1981 GEO DPC UR 01-07-23

7412 3492 0 2017-18
Suresh Kumar 

Sharma
15-12-1985 GEO DPC UR 01-07-23

7413 3493 0 2017-18 Mahendra Singh 20-04-1986 GEO DPC UR 01-07-23

7414 3494 0 2017-18 Tiloka Ram 10-06-1983 GEO DPC UR 01-07-23

7415 3495 0 2017-18 Roopendra Singh 01-11-1972 GEO DPC UR 01-07-23

7416 3497 0 2017-18 Amit Kumar 16-07-1988 GEO DPC UR 01-07-23

7417 3498 0 2017-18 Balbir Singh 30-01-1978 GEO DPC UR 01-07-23

7418 3499 0 2017-18 Lokesh Kumar 02-04-1983 PHY DPC UR 01-07-23

7419 3500 0 2017-18  Ram Phool Jat 07-02-1980 GEO DPC UR 01-07-23

7420 3501 0 2017-18 Rajat Choudhary 21-03-1984 GEO DPC UR 01-07-23

7421 3502 0 2017-18
Veerendra Singh 

Kasana
24-12-1984 GEO DPC UR 01-07-23

7422 3504 0 2017-18 Bani Prasad Soni 19-07-1978 PHY DPC UR 01-07-23

7423 3506 0 2017-18
Priyanka 

Choudhary
20-10-1988 GEO DPC UR 01-07-23

7424 3507 0 2017-18 Ashok Kumar 29-08-1983 GEO DPC UR 01-07-23

7425 3508 0 2017-18 Udaram Bishnoi 03-07-1984 GEO DPC UR 01-07-23

7426 3509 0 2017-18 Ranjeet Singh 08-03-1986 GEO DPC UR 01-07-23

7427 3510 0 2017-18 Ummed Singh 07-12-1983 GEO DPC UR 01-07-23

7428 3511 0 2017-18
Chhigan Lal 

Mourya
03-03-1988 SC GEO DPC SC 01-07-23

7429 3511 1 2017-18
Sonu Kumari 

Carpenter
13-08-1989 GEO DPC UR 01-07-23

7430 3512 0 2017-18 Ramsingh Meena 15-08-1982 ST HIN DPC AG UR 01-07-23

7431 3514 0 2017-18 Kamla Prajapat 21-06-1983 GEO DPC UR 01-07-23

7432 3515 0 2017-18 Vijendra Kumar 10-07-1989 SC GEO DPC SC 01-07-23

7433 3516 0 2017-18 Anil Kumar 05-07-1988 PHY DPC UR 01-07-23

7434 3517 0 2017-18 Jaikishan Meena 14-02-1980 ST GEO DPC AG UR 01-07-23

7435 3518 0 2017-18 Prakash Swami 08-11-1985 PHY DPC UR 01-07-23

7436 3519 0 2017-18 Mishri Lal Meena 28-05-1983 ST GEO DPC AG UR 01-07-23

7437 3520 0 2017-18 Ravikant Nagapal 19-06-1987 PHY DPC UR 01-07-23

7438 3521 0 2017-18
Kailash Chand 

Meena
05-07-1985 ST HIN DPC AG UR 01-07-23

7439 3522 0 2017-18 Susheel Dave 17-08-1983 PHY DPC UR 01-07-23

7440 3523 0 2017-18
Kailash Chand 

Meena
03-04-1984 ST HIN DPC AG UR 01-07-23

7441 3524 0 2017-18
Manoj Kumar 

Meena
26-11-1989 ST HIN DPC AG UR 01-07-23

7442 3525 0 2017-18
Indra Prakash 

Meena
30-10-1985 ST HIN DPC AG UR 01-07-23

7443 3526 0 2017-18 Renu Meena 15-04-1989 ST HIS DPC AG UR 01-07-23

7444 3527 0 2017-18
Girraj Prasad 

Meena
30-06-1983 ST CHE DPC AG UR 01-07-23

7445 3528 0 2017-18 Subhash Chandra 01-07-1980 PHY DPC UR 01-07-23

7446 3529 0 2017-18 Ramavtar Meena 31-12-1983 ST HIN DPC AG UR 01-07-23

7447 3530 0 2017-18 Shyamlal Gayri 20-04-1983 PHY DPC UR 01-07-23

7448 3531 0 2017-18 Ramaraj Meena 15-06-1983 ST HIN DPC AG UR 01-07-23
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7449 3532 0 2017-18
Vinod Kumar 

Meena
01-06-1985 ST HIN DPC AG UR 01-07-23

7450 3533 0 2017-18
Ram Prakash 

Meena
16-05-1988 ST HIN DPC AG UR 01-07-23

7451 3534 0 2017-18
 Gajendra Kumar 

Meena
13-07-1982 ST CHE DPC AG UR 01-07-23

7452 3535 0 2017-18 Lalit Munjal 02-01-1985 GEO DPC UR 01-07-23

7453 3537 0 2017-18 Asha Ram Meena 08-08-1984 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7454 3538 0 2017-18 Mahesh Kumar 30-01-1983 GEO DPC UR 01-08-23

7455 3539 0 2017-18
Krishan Murari 

Meena
09-04-1981 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7456 3540 0 2017-18 Dimple 14-06-1980 GEO DPC UR 01-08-23

7457 3541 0 2017-18
Shanker Lal 

Meena
15-07-1984 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7458 3542 0 2017-18
Mukesh Kumar 

Jekwal
19-09-1983 PHY DPC UR 01-08-23

7459 3543 0 2017-18
Bhanwar Singh 

Saini
13-03-1980 PHY DPC UR 01-08-23

7460 3544 0 2017-18 Sunita Meena 15-02-1987 ST HIS DPC AG UR 01-08-23

7461 3546 0 2017-18 Arjun Lal Meena 15-07-1984 ST GEO DPC AG UR 01-08-23

7462 3548 0 2017-18 Rajesh Vijay 05-07-1987 PHY DPC UR 01-08-23

7463 3549 0 2017-18 Babita Kumari 18-02-1987 GEO DPC UR 01-08-23

7464 3550 0 2017-18 Satish Kumar 17-06-1987 PHY DPC UR 01-08-23

7465 3552 0 2017-18 Satyendra Meena 06-07-1985 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7466 3554 0 2017-18
Mangal Singh 

Panda
01-01-1983 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7467 3555 0 2017-18 Sunil Kumar Gupta 30-07-1980 GEO DPC UR 01-08-23

7468 3556 0 2017-18 Ram Bilas Khati 14-07-1983 GEO DPC UR 01-08-23

7469 3557 0 2017-18 Hemraj Meena 01-08-1984 ST GEO DPC AG UR 01-08-23

7470 3558 0 2017-18 Kailash Prajapat 01-09-1989 PHY DPC UR 01-08-23

7471 3559 0 2017-18 Vijay Singh Meena 05-07-1988 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7472 3560 0 2017-18 Kamlesh Suthar 20-10-1984 PHY DPC UR 01-08-23

7473 3561 0 2017-18 Rajendra Singh 01-07-1980 GEO DPC UR 01-08-23

7474 3562 0 2017-18 Suresh Kumar 31-08-1986 GEO DPC UR 01-08-23

7475 3563 0 2017-18 Vijaya Meena 10-07-1986 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7476 3564 0 2017-18
Badrinarayan 

Meena
01-08-1985 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7477 3565 0 2017-18 Shanti Lal Khatik 01-07-1974 SC GEO DPC SC 01-08-23

7478 3566 0 2017-18 Harish  15-10-1978 SC GEO DPC SC 01-08-23

7479 3568 0 2017-18 Islam Khan 10-07-1983 PHY DPC UR 01-08-23

7480 3569 0 2017-18 Anil Sharma 19-04-1983 GEO DPC UR 01-08-23

7481 3570 0 2017-18 Lalchand Meena 25-07-1985 ST CHE DPC AG UR 01-08-23

7482 3571 0 2017-18
Vishnu Kumar 

Sharma
05-07-1983 PHY DPC UR 01-08-23

7483 3572 0 2017-18 Somraj Meena 02-02-1985 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7484 3573 0 2017-18
Uday Kumar 

Katiwal
26-11-1985 SC GEO DPC SC 01-08-23

7485 3574 0 2017-18 Amrit Lal Meena 17-05-1988 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7486 3575 0 2017-18
Ramakishan 

Meena
01-01-1985 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7487 3576 0 2017-18 Chimanlal Katara 01-07-1978 ST GEO DPC AG UR 01-08-23
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7488 3577 0 2017-18
Yogendr Singh 

Gohil
23-11-1983 PHY DPC UR 01-08-23

7489 3578 0 2017-18
Rajendra Kumar 

Jain
14-08-1977 PHY DPC UR 01-08-23

7490 3580 0 2017-18
Pravin Kumar 

Patidar
12-11-1986 GEO DPC UR 01-08-23

7491 3581 0 2017-18
Chhatra Ram 

Jinger
01-07-1984 SC GEO DPC SC 01-08-23

7492 3582 0 2017-18 Rakesh Bhaskar 28-04-1984 PHY DPC UR 01-08-23

7493 3583 0 2017-18 Ram Bai Meena 01-01-1990 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7494 3584 0 2017-18 Rajkumar Paker 03-07-1989 ST CHE DPC AG UR 01-08-23

7495 3585 0 2017-18 Bharat Ram 02-07-1975 GEO DPC UR 01-08-23

7496 3586 0 2017-18
Kailash Chandra 

Yadav
08-08-1984 PHY DPC UR 01-08-23

7497 3587 0 2017-18 Laltesh Sharma 01-07-1986 GEO DPC UR 01-08-23

7498 3588 0 2017-18 Bhagchand Meena 04-07-1983 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7499 3589 0 2017-18
Rajendra Prasad 

Meena
15-10-1987 ST GEO DPC AG UR 01-08-23

7500 3590 0 2017-18 Nathmal Prajapat 10-08-1981 PHY DPC UR 01-08-23

7501 3591 0 2017-18
Himmat Singh 

Meena
17-09-1988 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7502 3592 0 2017-18 Rambilash Meena 22-10-1982 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7503 3593 0 2017-18
Mukesh Kumar 

Meena
02-07-1987 ST GEO DPC AG UR 01-08-23

7504 3594 0 2017-18 Rajjo Bai Meena 01-07-1985 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7505 3595 0 2017-18
Mahaveer Prasad 

Meena
04-04-1983 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7506 3596 0 2017-18 Ram Lal Jat 04-07-1977 GEO DPC UR 01-08-23

7507 3597 0 2017-18 Rukmani Meena 14-07-1987 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7508 3598 0 2017-18 Vinod Kumar Saini 07-03-1988 GEO DPC UR 01-08-23

7509 3599 0 2017-18 Ramkishan Meena 05-07-1987 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7510 3600 0 2017-18 Vijay Kumar Ahari 21-07-1987 ST CHE DPC AG UR 01-08-23

7511 3601 0 2017-18 Indra 30-04-1985 HSc DPC UR 01-08-23

7512 3602 0 2017-18
Rameshwar 

Meena
01-10-1986 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7513 3603 0 2017-18 Shanker  Lal 20-04-1984 GEO DPC UR 01-08-23

7514 3604 0 2017-18
Arvind Kumar 

Bairwa
01-01-1988 SC MATH DPC SC 01-08-23

7515 3605 0 2017-18
Rakesh Kumar 

Meena
13-05-1986 ST CHE DPC AG UR 01-08-23

7516 3606 0 2017-18 Suman Kumari 24-06-1983 ST CHE DPC AG UR 01-08-23

7517 3607 0 2017-18
Kamlesh Kumar 

Pareek
25-06-1982 GEO DPC UR 01-08-23

7518 3608 0 2017-18
Balveer Singh 

Pargi
15-06-1984 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7519 3609 0 2017-18 Jasram Meena 05-07-1990 ST CHE DPC AG UR 01-08-23

7520 3610 0 2017-18
Sanju Kumar 

Meena
10-07-1987 ST HIN DPC AG UR 01-08-23
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7521 3612 0 2017-18
Kamal Kumar 

Meena
01-07-1985 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7522 3613 0 2017-18
Rajesh Kumari 

Meena
01-01-1985 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7523 3614 0 2017-18 Shankar Lal 20-12-1980 PHY DPC UR 01-08-23

7524 3615 0 2017-18
Jagdish Prasad 

Jakhar
07-11-1984 PHY DPC UR 01-08-23

7525 3616 0 2017-18
Hava Singh 

Guniwal
20-10-1975 GEO DPC UR 01-08-23

7526 3617 0 2017-18 Trilok Shrotriya 16-12-1980 GEO DPC UR 01-08-23

7527 3618 0 2017-18 Dulichand Meena 01-08-1982 ST CHE DPC AG UR 01-08-23

7528 3619 0 2017-18 Sunita Maida 03-04-1989 ST CHE DPC AG UR 01-08-23

7529 3620 0 2017-18 Satya Vikash 01-10-1988 PHY DPC UR 01-08-23

7530 3621 0 2017-18 Sitaram Poonia 07-07-1986 PHY DPC UR 01-08-23

7531 3622 0 2017-18
Charan Singh 

Suthar
10-04-1983 GEO DPC UR 01-08-23

7532 3623 0 2017-18 Surendra Singh 01-11-1982 PHY DPC UR 01-08-23

7533 3624 0 2017-18
Omprakash 

Sharma
20-10-1977 PHY DPC UR 01-08-23

7534 3625 0 2017-18
Rafeek 

Mohammed
06-09-1986 PHY DPC UR 01-08-23

7535 3626 0 2017-18 Kalulal Meena 01-10-1984 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7536 3627 0 2017-18 Hansram Meena 17-07-1985 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7537 3628 0 2017-18 Shivraj Meena 25-05-1987 ST GEO DPC AG UR 01-08-23

7538 3629 0 2017-18 Gopal Lal Meena 10-08-1976 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7539 3630 0 2017-18 Babulal Meena 29-04-1983 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7540 3632 0 2017-18 Harshit Pareek 13-08-1985 PHY DPC UR 01-08-23

7541 3634 0 2017-18 Mahendra Kumar 10-07-1983 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7542 3635 0 2017-18
Amrat Kumar 

Meena
18-04-1986 ST GEO DPC AG UR 01-08-23

7543 3636 0 2017-18 Ramkumar Meena 15-05-1980 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7544 3637 0 2017-18 Sarita Meena 01-07-1976 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7545 3638 0 2017-18 Bansi Lal Meghwal 30-06-1981 SC MATH DPC SC 01-08-23

7546 3639 0 2017-18 Anuradha Meena 16-08-1989 ST CHE DPC AG UR 01-08-23

7547 3640 0 2017-18
Sandeep Kumar 

Meena
14-08-1985 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7548 3641 0 2017-18 Raguveer Meena 05-09-1986 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7549 3642 0 2017-18 Ashish Pargi 07-12-1981 ST GEO DPC AG UR 01-08-23

7550 3643 0 2017-18
Manish Kumar 

Mishra
07-09-1988 GEO DPC UR 01-08-23

7551 3644 0 2017-18
Roopesh Kumar 

Sharma
06-09-1986 PHY DPC UR 01-08-23

7552 3645 0 2017-18 Sanwarmal 23-05-1987 PHY DPC UR 01-08-23

7553 3646 0 2017-18 Sita Ram Garg 01-12-1978 GEO DPC UR 01-08-23

7554 3647 0 2017-18 Rajaram Meena 15-07-1980 ST CHE DPC AG UR 01-08-23

7555 3648 0 2017-18
Namonarayan 

Meena
07-11-1985 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7556 3648 1 2017-18 Naresh Kumar Jain 23-07-1985 PHY DPC UR 01-08-23

7557 3649 0 2017-18
Laxminarayan 

Gupta
12-10-1990 PHY DPC UR 01-08-23
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7558 3650 0 2017-18
Phool Chand 

Meena
05-12-1984 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7559 3651 0 2017-18
Hariprakash 

Meena
30-10-1984 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7560 3652 0 2017-18 Bhuralal Meena 06-02-1983 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7561 3653 0 2017-18
Radhey Shyam 

Meena
08-07-1983 ST CHE DPC AG UR 01-08-23

7562 3654 0 2017-18
Jay Prakash 

Gautam
27-08-1985 PHY DPC UR 01-08-23

7563 3655 0 2017-18
Rameshwar 

Prasad Meena
04-07-1980 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7564 3656 0 2017-18
Pushp Bhooshan 

Sharma
25-11-1978 GEO DPC UR 01-08-23

7565 3657 0 2017-18
Mukesh Kumar 

Bairagi
10-07-1985 PHY DPC UR 01-08-23

7566 3658 0 2017-18
Ravi Shankar 

Sharma
26-01-1985 PHY DPC UR 01-08-23

7567 3659 0 2017-18 Om Prakash Nain 15-09-1985 GEO DPC UR 01-08-23

7568 3660 0 2017-18
Lakhpatram 

Meena
21-02-1985 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7569 3661 0 2017-18 Yashpal Meena 12-07-1979 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7570 3662 0 2017-18 Satish Saini 17-09-1986 PHY DPC UR 01-08-23

7571 3663 0 2017-18 Kailash 07-05-1989 SC MATH DPC SC 01-08-23

7572 3664 0 2017-18
Om Prakash 

Kumawat
11-04-1979 GEO DPC UR 01-08-23

7573 3665 0 2017-18 Anjana Damor 29-07-1986 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7574 3666 0 2017-18
Pankaj Kumar 

Verma
01-01-1989 PHY DPC UR 01-08-23

7575 3668 0 2017-18 Hari Om Meena 20-07-1983 ST GEO DPC AG UR 01-08-23

7576 3669 0 2017-18
Bhupal Singh 

Meena
05-07-1985 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7577 3670 0 2017-18 Shivraj Meena 10-06-1985 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7578 3671 0 2017-18 Mewa Ram 01-01-1974 PHY DPC UR 01-08-23

7579 3672 0 2017-18
Ved Prakash 

Bairwa
18-03-1986 SC MATH DPC SC 01-08-23

7580 3673 0 2017-18 Vijay Kumar Jain 15-02-1986 GEO DPC UR 01-08-23

7581 3674 0 2017-18 Aashish Kumar 01-06-1983 PHY DPC UR 01-08-23

7582 3675 0 2017-18
Lokesh Kumar 

Sharma
15-12-1976 GEO DPC UR 01-08-23

7583 3676 0 2017-18
Bhagwan Singh 

Chaudhary
02-03-1984 GEO DPC UR 01-08-23

7584 3677 0 2017-18 Hansraj Meena 22-07-1984 ST HIN DPC AG UR 01-08-23

7585 3678 0 2017-18 Raghuveer Singh 12-09-1983 PHY DPC UR 01-08-23

7586 3679 0 2017-18
Uma Shankar 

Meena
01-07-1979 ST CHE DPC AG UR 01-08-23

7587 3680 0 2017-18 Uramila Meena 10-07-1985 ST CHE DPC AG UR 01-08-23

7588 3682 0 2017-18 Hari Ram Meena 11-07-1988 ST CHE DPC AG UR 01-08-23

7589 3683 0 2017-18
Ravi Shankar 

Sharma
20-11-1984 PHY DPC UR 01-08-23

7590 3684 0 2017-18
Praveen Kumar 

Saini
04-09-1979 GEO DPC UR 01-08-23

7591 3685 0 2017-18
Nemichand 

Meena
26-07-1983 ST CHE DPC AG UR 01-08-23

7592 3687 0 2017-18 Rakesh Kumar 09-07-1984 PHY DPC UR 01-08-23
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7593 3688 0 2017-18 Raysingh Meena 13-07-1985 ST GEO DPC AG UR 01-08-23

7594 3689 0 2017-18
Deepak Kumar 

Mantri
03-03-1976 GEO DPC UR 01-08-23

7595 3690 0 2017-18 Mukesh Kumar 21-02-1979 PHY DPC UR 01-08-23

7596 3691 0 2017-18
Pramod Kumar 

Bhargava
02-02-1980 PHY DPC UR 01-08-23

7597 3692 0 2017-18 Kuldeep 01-08-1984 GEO DPC UR 01-08-23

7598 3693 0 2017-18 Satish Kumar 02-07-1982 PHY DPC UR 01-08-23

7599 3694 0 2017-18 Anil Sahu 03-07-1985 PHY DPC UR 01-08-23

7600 3695 0 2017-18
Suresh Kumar 

Meena
15-07-1985 ST GEO DPC AG UR 01-08-23

7601 3696 0 2017-18
Gajendra Singh 

Yadav
28-07-1983 GEO DPC UR 01-08-23

7602 3697 0 2017-18 Narendra Kulahari 15-06-1987 PHY DPC UR 01-08-23

7603 3698 0 2017-18 Brij Sundar Suman 14-11-1980 PHY DPC UR 01-08-23

7604 3699 0 2017-18 Deepika Parashar 22-09-1986 PHY DPC UR 01-08-23

7605 3700 0 2017-18 Suresh Kumar 05-03-1987 PHY DPC UR 01-08-23

7606 3701 0 2017-18 Ratan Lal Bairwa 15-06-1985 SC MATH DPC SC 01-08-23

7607 3702 0 2017-18 Ravikant Kankar 10-02-1988 PHY DPC UR 01-09-23

7608 3703 0 2017-18 Deepak Pancholi 15-10-1980 GEO DPC UR 01-09-23

7609 3704 0 2017-18 Ashok Firoda 05-07-1986 GEO DPC UR 01-09-23

7610 3705 0 2017-18
Mahendra Kumar 

Meena
08-12-1987 ST GEO DPC AG UR 01-09-23

7611 3706 0 2017-18 Rajesh Suthar 02-07-1984 GEO DPC UR 01-09-23

7612 3707 0 2017-18
Rakesh Kumar 

Yadav 
05-07-1987 PHY DPC UR 01-09-23

7613 3708 0 2017-18  Narayan Lal Patel 07-11-1976 GEO DPC UR 01-09-23

7614 3709 0 2017-18 Tejsingh Bhayal 04-09-1981 GEO DPC UR 01-09-23

7615 3710 0 2017-18 Rishikesh Meena 15-07-1987 ST GEO DPC AG UR 01-09-23

7616 3711 0 2017-18 Guddi Devi Meena 14-01-1984 ST POL DPC AG UR 01-09-23

7617 3712 0 2017-18
Prahlad Singh 

Morwadiya
01-06-1986 SC MATH DPC SC 01-09-23

7618 3714 0 2017-18 Sushil Godara 16-07-1986 GEO DPC UR 01-09-23

7619 3715 0 2017-18 Yashpal Singh 03-09-1982 GEO DPC UR 01-09-23

7620 3716 0 2017-18 Suraj Meena 15-11-1988 ST HIN DPC AG UR 01-09-23

7621 3716 1 2017-18 Mona Verma 05-08-1983 SC GEO DPC SC 01-09-23

7622 3717 0 2017-18 Tarun Kumar 02-02-1986 SC MATH DPC SC 01-09-23

7623 3718 0 2017-18 Sukha Ram Muhal 07-07-1986 GEO DPC UR 01-09-23

7624 3720 0 2017-18 Shiv Naryan Goyal 14-02-1983 SC MATH DPC SC 01-09-23

7625 3721 0 2017-18
Amar Chand 

Meena
24-04-1983 ST GEO DPC AG UR 01-09-23

7626 3722 0 2017-18 Badri Lal Meena 15-09-1984 ST MATH DPC AG UR 01-09-23

7627 3723 0 2017-18
Amar Singh 

Meena
16-09-1985 ST MATH DPC AG UR 01-09-23

7628 3724 0 2017-18 Ram Lal 01-01-1988 GEO DPC UR 01-09-23

7629 3725 0 2017-18 Gurpreet Singh 22-01-1988 PHY DPC UR 01-09-23

7630 3727 0 2017-18 Ganpat Lal Raigar 05-07-1985 SC MATH DPC SC 01-09-23
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7631 3729 0 2017-18 Netram Yadav 07-11-1975 GEO DPC UR 01-09-23

7632 3730 0 2017-18
Shankar Lal 

Meghwal
15-05-1981 SC MATH DPC SC 01-09-23

7633 3731 0 2017-18 Ashok  Kumar 01-08-1986 PHY DPC UR 01-09-23

7634 3732 0 2017-18 Sheela Meena 11-07-1989 ST ECO DPC AG UR 01-09-23

7635 3733 0 2017-18 Ram Kishore 05-06-1988 SC MATH DPC SC 01-09-23

7636 3734 0 2017-18 Dileep Kumar 10-08-1973 SC MATH DPC SC 01-09-23

7637 3735 0 2017-18 Tikam Gehlot 10-07-1979 PHY DPC UR 01-09-23

7638 3736 0 2017-18
Dinesh Chandra 

Bairava
05-07-1986 SC MATH DPC SC 01-09-23

7639 3737 0 2017-18 Vinod Rawat 11-06-1983 PHY DPC UR 01-09-23

7640 3738 0 2017-18
Ram Kishan 

Meena
30-09-1988 ST MATH DPC AG UR 01-09-23

7641 3739 0 2017-18 Rishiraj Prajapati 05-10-1980 GEO DPC UR 01-09-23

7642 3740 0 2017-18 Ram Singh Meena 01-08-1988 ST MATH DPC AG UR 01-09-23

7643 3741 0 2017-18
Mahendra Singh 

Meena
01-01-1986 ST MATH DPC AG UR 01-09-23

7644 3743 0 2017-18 Saroj Godara 07-07-1988 GEO DPC UR 01-09-23

7645 3744 0 2017-18 Daya Lal Patidar 14-06-1979 GEO DPC UR 01-09-23

7646 3746 0 2017-18 Moti Lal Verma 03-07-1985 SC MATH DPC SC 01-09-23

7647 3748 0 2017-18 Gopal Lal Bunker 10-02-1984 SC MATH DPC SC 01-09-23

7648 3750 0 2017-18
Avinash Chand 

Singhal
02-12-1982 C-LD PHY DPC UR-C 01-09-23

7649 3756 0 2017-18
Satish Kumar 

Chouhan
09-12-1978 SC MATH DPC SC 01-09-23

7650 3757 0 2017-18 Suresh Kumar 20-03-1983 SC MATH DPC SC 01-09-23

7651 3758 0 2017-18 Hem Raj 03-01-1986 SC GEO DPC SC 01-09-23

7652 3760 0 2017-18 Dinesh Kumar 12-02-1984 SC MATH DPC SC 01-09-23

7653 3761 0 2017-18
Vikram Singh 

Jaluthariya
10-12-1984 SC MATH DPC SC 01-09-23

7654 3763 0 2017-18
Umesh Kumar 

Digwal
05-01-1981 SC MATH DPC SC 01-09-23

7655 3770 0 2017-18 Priti Gothawal 16-11-1987 SC MATH DPC SC 01-09-23

7656 3772 0 2017-18
Ashok Kumar 

Narawal
07-08-1981 SC GEO DPC SC 01-09-23

7657 3776 0 2017-18
Dinesh Kumar 

Damoliya
01-07-1984 SC GEO DPC SC 01-09-23

7658 3778 0 2017-18 Devendra Alaria 06-08-1985 SC MATH DPC SC 01-09-23

7659 3783 0 2017-18 Ramvatar Verma 15-06-1984 SC MATH DPC SC 01-09-23

7660 3784 0 2017-18
Bhairu Ram 

Bunkar
05-10-1971 SC MATH DPC SC 01-09-23

7661 3785 0 2017-18 Kripa Sonwal 24-03-1985 SC MATH DPC SC 01-09-23

7662 3789 0 2017-18 Babu Lal Verma 17-05-1979 SC MATH DPC SC 01-09-23

7663 3791 0 2017-18
Lalit Kumar 

Badlotiya
04-08-1989 SC MATH DPC SC 01-09-23

7664 3792 0 2017-18
Suresh Kumar 

Rathi
29-11-1977 SC MATH DPC SC 01-09-23

7665 3793 0 2017-18 Mahendra Goyal 05-07-1984 SC MATH DPC SC 01-09-23

7666 3794 0 2017-18 Manoj Parihar 05-06-1986 SC C-LD MATH DPC SC-C 01-09-23

7667 3797 0 2017-18
Mukesh Kumar 

Mundotiya
12-02-1982 SC MATH DPC SC 01-09-23

7668 3798 0 2017-18 Kishan Lal 28-10-1982 SC MATH DPC SC 01-09-23

7669 3799 0 2017-18 Suresh Kumar 01-04-1985 SC MATH DPC SC 01-09-23

7670 3801 0 2017-18 Ramkumar 20-12-1985 SC MATH DPC SC 01-09-23
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7671 3802 0 2017-18 Jaiprakash 01-07-1984 SC MATH DPC SC 01-09-23

7672 3807 0 2017-18
Gajendra Kumar 

Mahawar
15-07-1977 SC GEO DPC SC 01-09-23

7673 3814 0 2017-18 Sita Ram Balai 05-07-1974 SC GEO DPC SC 01-09-23

7674 3816 0 2017-18
Ramesh Kumar 

Rohin
07-07-1979 SC PHY DPC SC 01-09-23

7675 3818 0 2017-18
Kamal Chand 

Pahariya
10-07-1976 SC GEO DPC SC 01-09-23

7676 3844 0 2017-18 Shankuntla Vyas 14-01-1964 A-BL GEO DPC UR-A 01-09-23

7677 3866 0 2017-18 Krishna Bhatia 12-12-1967 SC HSc DPC SC 01-09-23

7678 3888 0 2017-18 Kantilal Balai 30-08-1971 SC GEO DPC SC 01-09-23

7679 3889 0 2017-18
Rameshwar Lal 

Parmar
01-07-1970 SC GEO DPC SC 01-09-23

7680 3890 0 2017-18 Shankar Lal Yadav 20-11-1968 SC GEO DPC SC 01-09-23

7681 3894 0 2017-18
Ramkishan 

Gothwal
10-03-1972 SC GEO DPC SC 01-09-23

7682 3907 0 2017-18
Santosh Kumar 

Meherda
02-01-1981 SC GEO DPC SC 01-09-23

7683 3908 0 2017-18 Sahiram Baberwal 08-07-1973 SC GEO DPC SC 01-09-23

7684 3909 0 2017-18
Bhagirath Singh 

Paliwal
05-02-1975 SC GEO DPC SC 01-09-23

7685 3911 0 2017-18
Pramod Kumar 

Chandani
05-05-1978 SC GEO DPC SC 01-09-23

7686 3912 0 2017-18 Bhawani Shankar 03-07-1980 SC GEO DPC SC 01-09-23

7687 3913 0 2017-18 Dalvinder Kumar 15-01-1975 SC GEO DPC SC 01-09-23

7688 3922 0 2017-18
Rajesh Kumar 

Verma
16-11-1978 SC GEO DPC SC 01-09-23

7689 3951 0 2017-18 Hanshraj Gahlot 01-01-1987 SC GEO DPC SC 01-09-23

7690 3985 0 2017-18 Bhag Chand Koli 11-05-1982 SC GEO DPC SC 01-09-23

7691 3987 0 2017-18 Dinesh Kumar 01-07-1986 SC GEO DPC SC 01-09-23

7692 3989 0 2017-18 Nanagram Berwa 06-03-1984 SC GEO DPC SC 01-10-23

7693 3992 0 2017-18 Mamta Meghwal 01-12-1988 SC HSc DPC SC 01-10-23

7694 3997 0 2017-18 Maya Gurawa 12-11-1987 SC HSc DPC SC 01-10-23

7695 4005 0 2017-18 Kiran Kumari 01-07-1980 SC HSc DPC SC 01-10-23

7696 4026 0 2017-18 Mahesh Chand 09-08-1983 SC GEO DPC SC 01-10-23

7697 4073 0 2017-18
Krishan Kumar 

Badetia
09-12-1975 SC GEO DPC SC 01-10-23

7698 4083 0 2017-18
Shambhu Dayal 

Baberwal
15-06-1986 SC GEO DPC SC 01-10-23

7699 4085 0 2017-18
Jyoti Prakash 

Panusa
14-11-1980 SC GEO DPC SC 01-10-23

7700 4092 0 2017-18
Mahesh Kumar 

Verma
10-12-1988 SC GEO DPC SC 01-10-23

7701 4093 0 2017-18 Rajkumar 01-08-1988 SC GEO DPC SC 01-10-23

7702 4094 0 2017-18 Hemraj Meena 28-02-1987 ST C-LD GEO DPC ST-C 01-10-23

7703 4095 0 2017-18
Kamlesh Kumar 

Sakkarwal
25-08-1982 SC GEO DPC SC 01-10-23

7704 4096 0 2017-18 Khushi Ram 25-06-1987 SC GEO DPC SC 01-10-23

7705 4097 0 2017-18
Rakesh Kumar 

Satolia
26-03-1982 SC GEO DPC SC 01-10-23

7706 4098 0 2017-18
Rajendra Kumar 

Rathore
15-01-1981 SC GEO DPC SC 01-10-23
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7707 4101 0 2017-18 Subhash Chandra 01-04-1988 SC GEO DPC SC 01-10-23

7708 4102 0 2017-18 Kamlesh Solanki 31-08-1986 SC GEO DPC SC 01-10-23

7709 4114 0 2017-18 Lalita Rani Berwa 27-06-1986 SC GEO DPC SC 01-10-23

7710 4163 0 2017-18 Arvind Kumar 14-02-1976 SC GEO DPC SC 01-10-23

7711 4166 0 2017-18 Vikash Devthiya 04-08-1987 SC GEO DPC SC 01-10-23

7712 4168 0 2017-18 Rajendra Kumar 05-01-1978 SC GEO DPC SC 01-10-23

7713 4170 0 2017-18
Mukesh Kumar 

Dhobi
01-08-1984 SC GEO DPC SC 01-10-23

7714 4172 0 2017-18 Vinod Kumar 10-12-1985 SC GEO DPC SC 01-10-23

7715 4174 0 2017-18 Sunder Singh 10-06-1980 SC GEO DPC SC 01-10-23

7716 4177 0 2017-18 Kailash Chander 07-01-1978 SC GEO DPC SC 01-10-23

7717 4179 0 2017-18 Girdhari Lal 20-04-1988 SC GEO DPC SC 01-10-23

7718 4184 0 2017-18 Anjita Detwal 25-04-1978 SC GEO DPC SC 01-10-23

7719 4253 0 2017-18 Rohitash Singh 02-08-1981 SC GEO DPC SC 01-10-23

7720 4265 0 2017-18 Virendra Jaipal 17-06-1985 SC GEO DPC SC 01-10-23

7721 4276 0 2017-18 Hans Raj 25-10-1986 SC GEO DPC SC 01-10-23

7722 4279 0 2017-18
Ashok Kumar 

Bawari
06-11-1981 SC GEO DPC SC 01-10-23

7723 4282 0 2017-18
Yogesh Kumar 

Khariya
03-07-1990 SC GEO DPC SC 01-10-23

7724 4286 0 2017-18 Natwar Khateek 23-05-1987 SC GEO DPC SC 01-10-23

7725 4289 0 2017-18
Bhupendra Kumar 

Nayak
01-04-1986 SC GEO DPC SC 01-10-23

7726 4295 0 2017-18 Dwarika Prasad 01-01-1985 SC GEO DPC SC 01-10-23

7727 4301 0 2017-18 Praveen Kumar  08-12-1983 SC GEO DPC SC 01-10-23

7728 4305 0 2017-18 Sahdev 10-08-1983 SC GEO DPC SC 01-10-23

7729 4307 0 2017-18
Jay Prakash 

Meghwal
01-11-1987 SC GEO DPC SC 01-10-23

7730 4314 1 2017-18 Sanjay Didwaniya 10-09-1983 SC GEO DPC SC 01-10-23

7731 4316 0 2017-18
Rajesh Kumar 

Samariya
10-06-1986 SC GEO DPC SC 01-10-23

7732 4317 0 2017-18
Mukesh Kumar 

Chopra
26-01-1985 SC GEO DPC SC 01-10-23

7733 4318 0 2017-18
Manoj Kumar 

Salodiya
20-08-1980 SC GEO DPC SC 01-10-23

7734 4320 0 2017-18 Liluram Bairwa 06-03-1987 SC GEO DPC SC 01-10-23

7735 4323 0 2017-18 Ram Lal Sabal 01-01-1987 SC GEO DPC SC 01-10-23

7736 4328 0 2017-18 Anil Kumar Verma 09-06-1985 SC GEO DPC SC 01-10-23

7737 4331 0 2017-18 Budh Ram 02-07-1970 SC GEO DPC SC 01-10-23

7738 4333 0 2017-18 Virendra Barolia 01-04-1985 SC GEO DPC SC 01-10-23

7739 4334 0 2017-18
Om Prakash 

Pingolia
24-03-1987 SC GEO DPC SC 01-10-23

7740 4336 1 2017-18 Jyoti Jeengar 21-05-1989 SC GEO DPC SC 01-10-23

7741 4337 0 2017-18 Chanchal 26-01-1978 SC GEO DPC SC 01-10-23

7742 4341 0 2017-18 Pawan Rayakwad 08-02-1988 SC GEO DPC SC 01-10-23

7743 4353 0 2017-18 Ved Prakash 20-02-1973 SC GEO DPC SC 01-10-23

7744 4358 0 2017-18 Karan Singh Jat 02-07-1975 C-LD GEO DPC UR-C 01-10-23

7745 4373 0 2017-18 Vijay Singh  15-06-1988 SC GEO DPC SC 01-10-23

7746 4391 0 2017-18 Rajesh Kumar 01-06-1985 SC GEO DPC SC 01-10-23

7747 4392 0 2017-18 Dharmi Chand 05-01-1987 SC GEO DPC SC 01-10-23

                            VP-Order23-24 208       RajKaj Ref No.: 
18038930



1 2 3 4 5 6 8 9 10 11 12

7748 4394 0 2017-18 Vijay Kumar  02-08-1983 SC GEO DPC SC 01-10-23

7749 4395 0 2017-18
Kedar Narayan 

Bairwa
12-09-1984 SC GEO DPC SC 01-10-23

7750 4396 0 2017-18
Mahendra Singh 

Jatav
25-12-1988 SC GEO DPC SC 01-10-23

7751 4397 0 2017-18
Suresh Kumar 

Bhatia
10-10-1984 SC GEO DPC SC 01-10-23

7752 4398 0 2017-18
Shakuntala 

Mahawar
07-01-1984 SC HSc DPC SC 01-10-23

7753 4400 0 2017-18 Mamta Meghwal 16-10-1985 SC HSc DPC SC 01-10-23

7754 4403 0 2017-18 Suman Kumari 11-08-1986 SC GEO DPC SC 01-10-23

7755 4407 0 2017-18 Pinki Kumari 06-07-1986 SC HSc DPC SC 01-10-23

7756 4417 0 2017-18 Sushila Sethi 20-01-1987 SC GEO DPC SC 01-10-23

7757 4428 0 2017-18 Vikash Ashiwal 07-08-1990 SC GEO DPC SC 01-10-23

7758 4430 0 2017-18 Sunita Panwar 07-03-1989 SC GEO DPC SC 01-10-23

7759 4469 0 2017-18 Savitri Suman 24-01-1981 SC POL DR SC 01-10-23

7760 4471 0 2017-18 Nishu Kumari 02-06-1991 SC POL DR SC 01-10-23

7761 4474 0 2017-18 Lalita Biwal 09-07-1979 SC POL DR SC 01-10-23

7762 4475 0 2017-18
Minaxi Kumari 

Regar
15-07-1982 SC POL DR SC 01-10-23

7763 4526 0 2017-18
Ram Swaroop 

Dabaria
02-07-1978 SC POL DR SC 01-10-23

7764 4531 0 2017-18 Mahendra Kumar 26-01-1987 SC POL DR SC 01-10-23

7765 4558 0 2017-18 Hans Raj Verma 24-02-1987 SC POL DR SC 01-10-23

7766 4588 0 2017-18
Bhagirath Prasad 

Rajwania
11-02-1981 SC POL DR SC 01-10-23

7767 4611 0 2017-18 Shivkaran Nimal 15-08-1983 SC POL DR SC 01-10-23

7768 4629 0 2017-18
Dilip Kumar 

Brijesh
08-02-1989 SC POL DR SC 01-10-23

7769 4666 0 2017-18
Shrawan Kumar 

Joiya
01-01-1991 SC POL DR SC 01-10-23

7770 4745 0 2017-18 Rameshwar Lal 13-11-1982 SC POL DR SC 01-10-23

7771 4754 0 2017-18
Subhash Chandra 

Verma
15-03-1980 SC POL DR SC 01-10-23

7772 4794 0 2017-18 Moti Ram 18-05-1991 SC POL DR SC 01-10-23

7773 4810 0 2017-18 Pramod Kumar 07-06-1976 SC POL DR SC 01-10-23

7774 4818 0 2017-18
Bhagwan Sahai 

Verma
20-10-1984 SC POL DR SC 01-10-23

7775 4834 0 2017-18
Ramesh Chand 

Verma
15-08-1988 SC POL DR SC 01-10-23

7776 4836 0 2017-18 Rajendra Regar 05-09-1989 SC POL DR SC 01-10-23

7777 4852 0 2017-18 Dinesh Kumar 18-02-1981 SC POL DR SC 01-10-23

7778 4854 0 2017-18 Mangi Lal 01-07-1993 SC POL DR SC 01-10-23

7779 4861 0 2017-18 Manohar 24-10-1981 SC POL DR SC 01-10-23

7780 4902 0 2017-18 Parmeswar Lal 17-02-1982 SC POL DR SC 01-10-23

7781 4907 0 2017-18
Ajay Kumar 

Devatwal
08-07-1991 SC POL DR SC 01-10-23

7782 4921 0 2017-18 Deepak Kumar 12-10-1986 SC POL DR SC 01-10-23

7783 4945 0 2017-18
Suresh Kumar 

Raiger
15-06-1982 SC POL DR SC 01-10-23

7784 4986 0 2017-18
Ajeet Kumar 

Thalhetiya
04-09-1987 SC POL DR SC 01-10-23

7785 5010 0 2017-18
Kailash Chand 

Balai
06-05-1982 SC POL DR SC 01-11-23

7786 5025 0 2017-18 Madan Lal 10-12-1978 SC POL DR SC 01-11-23
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7787 5082 0 2017-18
Hari Shankar 

Rachyeeta
23-08-1988 SC POL DR SC 01-11-23

7788 5119 0 2017-18 Manish 21-05-1991 SC POL DR SC 01-11-23

7789 5170 0 2017-18 Bhanwar Lal 17-05-1986 SC POL DR SC 01-11-23

7790 5191 0 2017-18 Lekh Raj Raigar 07-06-1982 SC POL DR SC 01-11-23

7791 5213 0 2017-18 Sanjay Rajak 25-12-1987 SC POL DR SC 01-11-23

7792 5231 0 2017-18 Jai Singh Bairwa 08-09-1986 SC POL DR SC 01-11-23

7793 5292 0 2017-18 Harbans Singh 09-07-1978 SC POL DR SC 01-11-23

7794 5301 0 2017-18 Prahlad Kumar 15-01-1988 SC POL DR SC 01-11-23

7795 5304 0 2017-18 Mukesh Khateek 20-09-1985 SC POL DR SC 01-11-23

7796 5317 0 2017-18 Amar Singh 20-08-1976 SC POL DR SC 01-11-23

7797 5323 0 2017-18
Sunil Kumar 

Twinwal
30-07-1983 SC POL DR SC 01-11-23

7798 5341 0 2017-18 Trilok Chand 10-10-1986 SC POL DR SC 01-11-23

7799 5365 0 2017-18 Ashok Kumar 20-09-1984 SC POL DR SC 01-11-23

7800 5370 0 2017-18
Kailash Chand 

Bairwa
04-05-1989 SC POL DR SC 01-11-23

7801 5372 0 2017-18
Dileep Kumar 

Verma
06-10-1989 SC POL DR SC 01-11-23

7802 5394 0 2017-18 Rajendra Kumar 01-01-1978 SC POL DR SC 01-11-23

7803 5413 0 2017-18 Hansraj Ghasia 07-07-1978 SC POL DR SC 01-11-23

7804 5424 0 2017-18 Bal Chand 01-07-1978 SC POL DR SC 01-11-23

7805 5459 0 2017-18
Mahendra Kumar 

Khatik
13-08-1982 SC POL DR SC 01-11-23

7806 5463 0 2017-18
Chhagan Lal 

Parihar
20-05-1982 SC POL DR SC 01-11-23

7807 5475 0 2017-18
Mamta Kumari 

Solanki
11-08-1991 SC POL DR SC 01-11-23

7808 5477 0 2017-18 Prem Pal Singh 07-10-1985 C-LD POL DR UR-C 01-11-23

7809 5487 0 2017-18 Omprakash Gosai 20-02-1986 SC POL DR SC 01-11-23

7810 5505 0 2017-18
Rakesh Kumar 

Kilania
26-01-1982 SC POL DR SC 01-11-23

7811 5512 0 2017-18 Ghanshyam 29-03-1992 SC POL DR SC 01-11-23

7812 5562 0 2017-18 Manju Kadela 16-09-1982 SC POL DR SC 01-11-23

7813 5583 0 2017-18 Dinesh Kumar 18-12-1982 SC POL DR SC 01-11-23

7814 5587 0 2017-18
Mahendra Kumar 

Parmar
28-12-1987 SC POL DR SC 01-11-23

7815 5597 0 2017-18 Narendra Kumar 14-02-1993 SC POL DR SC 01-11-23

7816 5598 0 2017-18 Shankar Lal 01-08-1978 SC POL DR SC 01-11-23

7817 5609 0 2017-18
Mahesh Kumar 

Malooka
03-04-1984 SC POL DR SC 01-11-23

7818 5625 0 2017-18 Ajit Singh 01-07-1985 SC POL DR SC 01-11-23

7819 5634 0 2017-18
Laxman Prasad 

Meena
16-08-1976 ST C-LD POL DR ST-C 01-11-23

7820 5639 0 2017-18 Aman Prakash 31-07-1984 SC POL DR SC 01-11-23

7821 5659 0 2017-18 Sunil Kumar 14-09-1987 SC POL DR SC 01-11-23

7822 5688 0 2017-18 Manju 08-03-1988 C-LD POL DR UR-C 01-11-23

7823 5692 0 2017-18 Devi Lal Devpal 26-11-1983 SC POL DR SC 01-11-23

7824 5695 0 2017-18
Gajendra Singh 

Panwar
16-09-1981 C-LD POL DR UR-C 01-11-23

7825 5697 0 2017-18 Harphool Singh 18-01-1982 SC POL DR SC 01-11-23

7826 5701 0 2017-18
Chiman Lal 

Bhimawat
01-07-1980 C-LD POL DR UR-C 01-11-23

7827 5704 0 2017-18 Sudhir Kumar 02-08-1983 SC POL DR SC 01-11-23
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7828 5711 0 2017-18
Bhim Raj 

Mahayach
02-02-1981 SC POL DR SC 01-11-23

7829 5712 0 2017-18
Nimba Ram 

Lilawat
07-02-1985 SC POL DR SC 01-11-23

7830 5713 0 2017-18 Urmila Mahawar 10-10-1979 SC POL DR SC 01-11-23

7831 5717 0 2017-18 Jhabar Mal 06-06-1985 SC POL DR SC 01-11-23

7832 5718 0 2017-18
Akhilesh Kumar 

Mankesh
20-05-1989 SC POL DR SC 01-11-23

7833 5719 0 2017-18
Sharvan Kumar 

Rana
07-08-1987 SC POL DR SC 01-11-23

7834 5721 0 2017-18 Rewat Singh 19-07-1982 C-LD POL DR UR-C 01-11-23

7835 5724 0 2017-18 Rajesh Bairwa 05-01-1986 SC POL DR SC 01-11-23

7836 5726 0 2017-18
Manak Ram 

Meghwal
15-07-1983 SC POL DR SC 01-11-23

7837 5727 0 2017-18 Lokesh Kumar 19-12-1981 SC POL DR SC 01-11-23

7838 5728 0 2017-18
Rajesh Kumar 

Khorwal
18-08-1988 SC POL DR SC 01-11-23

7839 5736 0 2017-18 Kuldeep Singh 24-11-1980 SC POL DR SC 01-11-23

7840 5750 0 2017-18 Ramesh Kumar 15-06-1991 SC POL DR SC 01-11-23

7841 5765 0 2017-18 Man Singh Gurjar 19-02-1981 C-LD POL DR UR-C 01-11-23

7842 5795 0 2017-18 Sohan Lal Jat 01-02-1984 C-LD POL DR UR-C 01-11-23

7843 5820 0 2017-18
Manoj Kumar 

Yadav
25-09-1980 C-LD POL DR UR-C 01-11-23

7844 5826 0 2017-18 Ramhans Meena 15-08-1982 ST C-LD POL DR ST-C 01-11-23

7845 5830 0 2017-18 Mustak Ali 20-10-1979 C-LD POL DR UR-C 01-11-23

7846 5838 0 2017-18 Sunder Kumar 30-08-1979 C-LD POL DR UR-C 01-11-23

7847 5844 0 2017-18
Menka Kumari 

Purohit
29-07-1988 C-LD POL DR UR-C 01-11-23

7848 5873 0 2017-18
Praveen Kumar 

Yadav
25-07-1979 SC C-LD POL DR SC-C 01-11-23

7849 6092 0 2017-18 Narayan Ram 01-12-1984 SC C-LD POL DR SC-C 01-11-23

7850 6103 0 2017-18 Jeetendra Meena 07-07-1987 ST C-LD POL DR ST-C 01-11-23

7851 6237 0 2017-18
Sunil Kumar 

Meena
05-09-1989 ST C-LD POL DR ST-C 01-11-23

7852 6247 0 2017-18
Prakash Chand 

Meena
21-02-1990 ST A-LV POL DR ST-A 01-11-23

7853 6275 0 2017-18 Mamta Meena 07-07-1989 ST C-LD POL DR ST-C 01-11-23

7854 6435 0 2017-18 Sanju Devi 05-07-1988 C-LD POL DR UR-C 01-11-23

7855 6479 0 2017-18 Pooja 22-12-1980 ST C-LD POL DR ST-C 01-11-23

7856 6603 0 2017-18 Vinod Kumar 03-04-1992 C-LD ENG DR UR-C 01-11-23

7857 6644 0 2017-18 Subhash Kumar 03-08-1988 C-LD ENG DR UR-C 01-11-23

7858 6696 0 2017-18 Vijendar Singh 01-08-1982 C-LD ENG DR UR-C 01-11-23

7859 6798 0 2017-18 Ram Lal Vaishnav 10-02-1987 C-LD ENG DR UR-C 01-11-23

7860 6979 0 2017-18 Pawan Kumar Nai 07-09-1988 C-LD ENG DR UR-C 01-11-23

7861 6987 0 2017-18 Rachna Garg 14-07-1976 C-LD ENG DR UR-C 01-11-23

7862 7130 0 2017-18 Shriram Raiger 05-07-1984 SC C-LD ENG DR SC-C 01-11-23

7863 7140 0 2017-18
Hanuman Prasad 

Sharma
05-02-1980 C-LD ENG DR UR-C 01-12-23

7864 7144 0 2017-18
Chouth Mal 

Goutam
16-07-1982 C-LD ENG DR UR-C 01-12-23

7865 7169 0 2017-18 Krishan Kumar 20-01-1989 C-LD ENG DR UR-C 01-12-23
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7866 7184 0 2017-18 Maliram 10-01-1987 C-LD ENG DR UR-C 01-12-23

7867 7194 0 2017-18 Ugrasen 01-08-1982 SC C-LD ENG DR SC-C 01-12-23

7868 7307 0 2017-18 Pala Ram Verma 08-07-1974 A-LV ENG DR UR-A 01-12-23

7869 7443 0 2017-18 Ravikant 15-12-1987 A-LV HIN DR UR-A 01-12-23

7870 7553 0 2017-18 Virendra Kumawat 15-12-1986 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7871 7643 0 2017-18 Manish Patidar 31-08-1985 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7872 7939 0 2017-18 Daleep Kumar 02-07-1982 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7873 8187 0 2017-18 Sunil Charan 10-01-1983 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7874 8337 0 2017-18
Shyam Kumar 

Bhargava
10-12-1975 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7875 8545 0 2017-18 Sahdev 05-07-1984 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7876 8644 0 2017-18 Virendra Kumar 05-11-1982 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7877 8699 0 2017-18
Mahendra Kumar 

Parjapati
20-04-1988 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7878 8713 0 2017-18 Avtar Singh 05-06-1979 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7879 8842 0 2017-18 Moolchand Sen 23-02-1989 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7880 8978 0 2017-18 Vijay Laxmi 12-08-1993 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7881 9030 0 2017-18 Ram Kishor 01-01-1990 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7882 9059 0 2017-18 Anil Kumar Gaur 17-08-1989 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7883 9066 0 2017-18 Lalita Swami 05-06-1979 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7884 9072 0 2017-18 Ram Lal Rathore 15-08-1990 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7885 9073 0 2017-18
Keshu Ram 

Sangwa
25-11-1992 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7886 9111 0 2017-18
Ishwar Singh 

Sodha
27-08-1983 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7887 9145 0 2017-18 Gopal Ram Dewasi 08-10-1986 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7888 9146 0 2017-18 Anjana Badgujar 05-12-1978 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7889 9212 0 2017-18 Jagdish Ram 18-07-1985 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7890 9222 0 2017-18 Rajendra Kumar 01-07-1986 SC C-LD 
 HIN DR SC-C 01-12-23

7891 9244 0 2017-18 Kailash Chand 07-07-1985 SC C-LD HIN DR SC-C 01-12-23

7892 9272 0 2017-18 Raja Ram Nain 04-01-1981 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7893 9273 0 2017-18 Bharatraj Kumhar 05-07-1985 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7894 9283 0 2017-18 Murari Lal 08-08-1987 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7895 9306 0 2017-18 Deenanath Mali 09-09-1987 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7896 9375 0 2017-18
Ummed Singh 

Rajguru
07-11-1979 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7897 9381 0 2017-18 Atul Palsania 13-07-1976 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7898 9399 0 2017-18 Mahaveer Singh 21-07-1984 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7899 9402 0 2017-18 Vimla Nayak 03-05-1986 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7900 9424 0 2017-18 Rakesh Nagar 09-08-1984 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7901 9426 0 2017-18 Devaram Bola 01-06-1988 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7902 9442 0 2017-18
Durga Singh 

Rathore
06-08-1976 C-LD HIN DR UR-C 01-12-23

7903 9448 0 2017-18
Tej Bahadur  

Singh  Chundawat
21-05-1978 C-LD HIN DR UR-AG-B 01-12-23

7904 9449 0 2017-18
Preetam Singh 

Kahar
04-07-1980 C-LD HIN DR UR-AG-B 01-12-23

7905 9458 0 2017-18 Karm Jeet Kaur 05-06-1987 C-LD HIN DR UR-AG-B 01-12-23

7906 9467 0 2017-18 Suresh Kumar 15-06-1986 C-LD HIN DR UR-AG-B 01-12-23

7907 9471 0 2017-18 Kuldeep 16-04-1983 C-LD HIN DR UR-AG-B 01-12-23
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7908 9511 0 2017-18
Chandra Prakash 

Paliwal
07-05-1980 C-LD HIN DR UR-AG-B 01-12-23

7909 9522 0 2017-18 Lokendra Singh 25-11-1984 C-LD HIN DR UR-AG-B 01-12-23

7910 9526 0 2017-18 Shyam Lal 07-07-1989 C-LD HIN DR UR-AG-B 01-12-23

7911 9584 0 2017-18 Omparkash Morya 15-07-1984 SC C-LD HIN DR SC-AG-B 01-12-23

7912 9658 0 2017-18 Kaluram Meena 06-08-1980 ST C-LD HIN DR ST-AG-B 01-12-23

7913 9680 1 2017-18 Mukesh 22-06-1987 C-LD HIN DR UR-AG-B 01-12-23

7914 9748 0 2017-18 Mahendra Kumar 20-08-1987 SC C-LD HIN DR SC-AG-B 01-12-23

7915 9808 0 2017-18 Satya Pal 05-12-1985 SC C-LD HIN DR SC-AG-B 01-12-23

7916 9833 0 2017-18 Ganesh Koli 07-11-1988 SC C-LD HIN DR SC-AG-B 01-12-23

7917 9860 0 2017-18
Phool Chand 

Regar
04-08-1976 SC C-LD HIN DR SC-AG-B 01-12-23

7918 9896 0 2017-18 Sita Meena 01-07-1986 ST C-LD HIN DR ST-AG-B 01-12-23

7919 9954 0 2017-18 Kanaram Bunkar 05-11-1986 SC C-LD HIN DR SC-AG-B 01-12-23

7920 10029 0 2017-18
Prahalad Sahay 

Meena
20-01-1983 ST C-LD HIN DR ST-AG-B 01-01-24

7921 10132 0 2017-18 Kalu Lal Meena 07-05-1979 ST C-LD HIN DR ST-AG-B 01-01-24

7922 10166 1 2017-18 Nirmala Kumari 01-07-1992 SC C-LD HIN DR SC-AG-B 01-01-24

7923 10200 0 2017-18 Rajender Kumar 14-05-1989 A-BL HIN DR UR-A 01-01-24

7924 10203 0 2017-18 Babu Lal Gurjar 17-08-1985 A-LV HIN DR UR-A 01-01-24

7925 10222 0 2017-18
Manoj Kumar 

Swami
15-03-1990 A-BL HIN DR UR-A 01-01-24

7926 10224 0 2017-18 Iram Khan 14-08-1988 A-LV HIN DR UR-A 01-01-24

7927 10230 0 2017-18 Avinash Kothari 26-07-1985 A-BL HIN DR UR-A 01-01-24

7928 10234 0 2017-18 Rajendra Prasad 18-08-1988 A-LV HIN DR UR-A 01-01-24

7929 10237 0 2017-18
Mahaveer Prasad 

Khatik
06-03-1989 SC A-LV HIN DR SC-A 01-01-24

7930 10241 0 2017-18 Satyapal Singh 08-10-1975 C-LD HIN DR UR-AG-B 01-01-24

7931 10245 0 2017-18 Raj Kumari 15-06-1990 SC A-BL HIN DR SC-A 01-01-24

7932 10248 0 2017-18 Rakesh Sharma 21-12-1975 A-LV HIN DR UR-A 01-01-24

7933 10258 0 2017-18 Anita Jakhar 10-01-1980 A-BL HIN DR UR-A 01-01-24

7934 10260 0 2017-18 Jeta Ram Suthar 01-07-1975 A-BL HIN DR UR-A 01-01-24

7935 10265 0 2017-18
Raman Kumar 

Sharma
10-01-1987 A-BL HIN DR UR-A 01-01-24

7936 10274 0 2017-18 Ravi Kant 01-01-1985 A-LV HIN DR UR-A 01-01-24

7937 10276 0 2017-18
Meenakshi 

Sharma
16-07-1983 A-LV HIN DR UR-A 01-01-24

7938 10283 0 2017-18 Charan Jeet Singh 20-07-1984 A-LV HIN DR UR-A 01-01-24

7939 10284 0 2017-18 Kanta 07-07-1976 C-LD HIN DR UR-AG-B 01-01-24

7940 10288 0 2017-18
Veerendra Kumar 

Parashar
01-07-1986 A-LV HIN DR UR-A 01-01-24

7941 10299 0 2017-18 Jaisa Ram Moond 05-07-1982 A-BL HIN DR UR-A 01-01-24

7942 10301 0 2017-18
Rajendra Prasad 

Nai
10-12-1972 A-LV HIN DR UR-A 01-01-24

7943 10302 0 2017-18
Mukesh Kumar 

Gupta
14-07-1982 A-LV HIN DR UR-A 01-01-24

7944 10305 0 2017-18 Indraraj Meghwal 10-07-1990 SC A-LV HIN DR SC-A 01-01-24

7945 10312 0 2017-18
Sunil Kumar 

Sharma
11-04-1990 A-LV HIN DR UR-A 01-01-24

7946 10313 0 2017-18 Manju Tak 26-07-1988 A-LV HIN DR UR-A 01-01-24

7947 10328 0 2017-18 Navratan Purohit 26-09-1987 A-LV HIN DR UR-A 01-01-24
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7948 10337 0 2017-18 Pramila 15-07-1989 A-BL HIN DR UR-A 01-01-24

7949 10341 0 2017-18 Yogesh 01-08-1986 A-BL HIN DR UR-A 01-01-24

7950 10344 0 2017-18 Narayan Gupta 03-07-1986 A-LV HIN DR UR-A 01-01-24

7951 10345 0 2017-18 Pragya Rathore 15-07-1990 SC A-BL HIN DR SC-A 01-01-24

7952 10347 0 2017-18 Bali Devi Saini 02-01-1989 C-LD HIN DR UR-AG-B 01-01-24

7953 10353 0 2017-18 Sahi Ram Jakhar 02-07-1987 A-BL HIN DR UR-A 01-01-24

7954 10357 0 2017-18 Suneeta Gupta 25-08-1984 A-BL HIN DR UR-A 01-01-24

7955 10487 1 2017-18
Ramesh Kumar 

Bhati
20-11-1987 A-BL HIN DR UR-A 01-01-24

7956 10488 0 2017-18 Mahendra 01-01-1991 A-LV HIN DR UR-A 01-01-24

7957 10489 0 2017-18 Parmeshwar Lal 01-12-1972 A-LV HIN DR UR-A 01-01-24

7958 10669 0 2017-18
Kishore Kumar 

Sharma
15-09-1983 C-LD HIS DR UR-AG-B 01-01-24

7959 10677 0 2017-18
Ashok Kumar 

Meena
26-01-1985 ST C-LD HIS DR ST-AG-B 01-01-24

7960 10902 0 2017-18 Ajeej Kathat 20-08-1990 C-LD HIS DR UR-AG-B 01-01-24

7961 10977 0 2017-18 Hansraj Meena 02-12-1987 ST C-LD HIS DR ST-AG-B 01-01-24

7962 11285 0 2017-18
Daya Shankar 

Agarwal
03-02-1985 C-LD HIS DR UR-AG-B 01-01-24

7963 11324 0 2017-18 Hanuman Das 01-01-1983 C-LD HIS DR UR-AG-B 01-01-24

7964 11375 0 2017-18 Ganpat Singh 25-10-1985 C-LD HIS DR UR-AG-B 01-01-24

7965 11521 0 2017-18 Prema Ram 05-05-1988 C-LD HIS DR UR-AG-B 01-01-24

7966 11581 0 2017-18 Gena Ram 01-01-1983 C-LD HIS DR UR-AG-B 01-01-24

7967 11624 0 2017-18 Meenakshi Tak 20-09-1986 C-LD HIS DR UR-AG-B 01-01-24

7968 11631 0 2017-18 Mohan Lal Jat 01-07-1989 C-LD HIS DR UR-AG-B 01-01-24

7969 11653 0 2017-18 Veerendra Singh 10-07-1987 C-LD HIS DR UR-AG-B 01-01-24

7970 11655 0 2017-18 Chetan Singh 05-03-1984 C-LD HIS DR UR-AG-B 01-01-24

7971 11696 0 2017-18 Sunder Lal Bishnoi 04-03-1984 C-LD HIS DR UR-AG-B 01-01-24

7972 11709 0 2017-18
Omprakash/Dhara

m Singh
06-05-1981 C-LD HIS DR UR-AG-B 01-01-24

7973 11767 0 2017-18 Bheem Singh 05-08-1969 C-LD HIS DR UR-AG-B 01-01-24

7974 11782 0 2017-18 Suraj Soni 15-03-1986 C-LD HIS DR UR-AG-B 01-01-24

7975 11798 0 2017-18 Bharat Kumar 03-10-1985 SC C-LD HIS DR SC-AG-B 01-01-24

7976 11838 0 2017-18 Daya Ram 18-07-1985 C-LD HIS DR UR-AG-B 01-01-24

7977 11851 0 2017-18
Goverdhan Lal 

Sagitara
06-05-1979 C-LD HIS DR UR-AG-B 01-01-24

7978 11861 0 2017-18 Deepak Mathur 25-10-1983 C-LD HIS DR UR-AG-B 01-01-24

7979 11862 1 2017-18 Surendra Kumar 26-05-1980 C-LD HIS DR UR-AG-B 01-01-24

7980 11981 0 2017-18 Popat Lal Bunker 10-11-1977 SC C-LD HIS DR SC-AG-B 01-01-24

7981 12136 0 2017-18 Ram Lal Meena 05-07-1991 ST A-BL HIS DR ST-A 01-01-24

7982 12185 0 2017-18 Bhalla Ram 14-04-1983 A-LV HIS DR UR-A 01-01-24

7983 12187 0 2017-18 Rajendra Aechera 06-03-1989 A-BL HIS DR UR-A 01-01-24

7984 12190 0 2017-18 Ashok Kumar 08-12-1983 A-BL HIS DR UR-A 01-01-24

7985 12194 0 2017-18
Rakesh Kumar 

Meghwal
01-07-1989 SC A-BL HIS DR SC-A 01-01-24

7986 12198 0 2017-18 Jitendra Singh 14-01-1983 A-BL HIS DR UR-A 01-01-24

7987 12203 0 2017-18 Urja Ram 05-08-1978 A-LV HIS DR UR-A 01-01-24

7988 12205 0 2017-18 Dhyan Singh Jatav 17-07-1990 SC A-BL HIS DR SC-A 01-01-24

7989 12209 0 2017-18
Narendra Kumar 

Sharma
01-01-1981 A-BL HIS DR UR-A 01-01-24

7990 12211 0 2017-18
Mukesh Kumar 

Saini
04-07-1994 A-BL HIS DR UR-A 01-01-24
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7991 12213 0 2017-18
Mohammed 

Haroon
07-04-1974 A-BL HIS DR UR-A 01-01-24

7992 12220 0 2017-18
Naga Ram 

Choudhari
14-05-1980 A-BL HIS DR UR-A 01-01-24

7993 12222 0 2017-18 Saleem Siklighar 16-02-1981 A-BL HIS DR UR-A 01-01-24

7994 12227 0 2017-18
Satya Narayan 

Vaishnav
27-01-1983 A-BL HIS DR UR-A 01-01-24

7995 12229 0 2017-18
Satyanarayan 

Godara
10-08-1981 A-BL HIS DR UR-A 01-01-24

7996 12232 0 2017-18
Mohan Lal 

Kumawat
01-01-1980 A-BL HIS DR UR-A 01-02-24

7997 12236 0 2017-18
Suresh Chand 

Sharma
26-01-1982 A-BL HIS DR UR-A 01-02-24

7998 12239 0 2017-18 Mohd Nasir 12-08-1985 A-BL HIS DR UR-A 01-02-24

7999 12240 0 2017-18 Suresh Jatia 10-11-1981 SC A-BL HIS DR SC-A 01-02-24

8000 12243 0 2017-18 Shushil Kumar 08-12-1988 A-BL HIS DR UR-A 01-02-24

8001 12244 0 2017-18 Chena Ram 05-07-1981 A-BL HIS DR UR-A 01-02-24

8002 12245 0 2017-18 Rama Kishan Sihag 05-07-1991 A-BL HIS DR UR-A 01-02-24

8003 12248 0 2017-18 Naresh Meghwal 15-07-1980 SC A-BL HIS DR SC-A 01-02-24

8004 12251 0 2017-18
Karan Singh 

Bagotia
10-07-1986 SC A-BL HIS DR SC-A 01-02-24

8005 12255 0 2017-18
Abdul Sattar 

Mugal
28-12-1973 A-BL HIS DR UR-A 01-02-24

8006 12256 0 2017-18 Sudesh Kumari 11-08-1976 SC C-LD HIS DR SC-AG-B 01-02-24

8007 12308 0 2017-18 Anita Chandel 02-02-1979 SC C-LD HIS DR SC-AG-B 01-02-24

8008 12334 0 2017-18 Manju Yadav 14-07-1975 C-LD HIS DR UR-AG-B 01-02-24

8009 12378 0 2017-18
Poona Ram 

Bishnoi
08-04-1978 A-BL HIS DR UR-A 01-02-24

8010 12379 0 2017-18 Jaipal Singh 03-07-1982 A-BL HIS DR UR-A 01-02-24

8011 12441 0 2017-18 Deepika Soni 16-07-1989 C-LD COM DR UR-AG-B 01-02-24

8012 12581 0 2017-18 Monika Haritwal 16-04-1987 A-BL COM DR UR-A 01-02-24

8013 12787 0 2017-18
Ajeet Singh 

Choudhary
10-07-1983 C-LD HSc DR UR-AG-B 01-02-24

8014 12807 1 2017-18 Prakash Kalwani 28-05-1988 C-LD COM DR UR-AG-B 01-02-24

8015 12825 0 2017-18 Garima Gautam 31-10-1988 A-BL HSc DR UR-A 01-02-24

8016 12955 0 2017-18
Arun Kumar 

Chomal
16-12-1979 C-LD COM DR UR-AG-B 01-02-24

8017 12960 0 2017-18
Suresh Chand 

Choudhary
01-07-1975 C-LD COM DR UR-AG-B 01-02-24

8018 12990 4 2017-18 Sandeep Sharma 20-08-1986 C-LD COM DR UR-AG-B 01-02-24

8019 13003 0 2017-18 Ankit Choudhary 01-09-1992 A-BL COM DR UR-A 01-02-24

8020 13007 0 2017-18
Mukesh Kumar 

Agarwal
10-10-1977 A-BL COM DR UR-A 01-02-24

8021 13019 0 2017-18 Bindu Budania 20-01-1982 A-BL COM DR UR-A 01-02-24

8022 13328 0 2017-18 Naresh Kumar 01-06-1984 C-LD PHY DR UR-AG-B 01-02-24

8023 13538 0 2017-18 Madan Lal Suthar 01-01-1990 C-LD BIO DR UR-AG-B 01-02-24

8024 13584 0 2017-18 Sanjay Jain 19-05-1977 C-LD BIO DR UR-AG-B 01-02-24

8025 13645 0 2017-18
Mamta Kumari 

Lamba
20-01-1986 C-LD BIO DR UR-AG-B 01-02-24

8026 13679 0 2017-18 Vinod Rathore 01-01-1976 C-LD BIO DR UR-AG-B 01-02-24

8027 13711 0 2017-18 Islam Mohammed 01-07-1979 C-LD BIO DR UR-AG-B 01-02-24

8028 13715 0 2017-18 Kavita Sharma 10-06-1984 C-LD BIO DR UR-AG-B 01-02-24
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8029 13721 0 2017-18 Vikas Tailor 08-09-1979 C-LD BIO DR UR-AG-B 01-02-24

8030 13723 0 2017-18 Priyanka Bishnoi 25-11-1987 C-LD BIO DR UR-AG-B 01-02-24

8031 13724 0 2017-18
Manoj Kumar 

Saini
21-07-1983 C-LD BIO DR UR-AG-B 01-02-24

8032 13729 0 2017-18 Devendra Kumar 15-07-1980 C-LD BIO DR UR-AG-B 01-02-24

8033 13734 0 2017-18
Rekha Kumari 

Agarwal
10-09-1992 C-LD BIO DR UR-AG-B 01-02-24

8034 13738 0 2017-18 Rajendra Kumar 20-07-1977 C-LD BIO DR UR-AG-B 01-02-24

8035 13742 0 2017-18 Tanesh Kumar 09-10-1984 C-LD BIO DR UR-AG-B 01-02-24

8036 13744 0 2017-18 Pappu Lal 06-07-1983 C-LD BIO DR UR-AG-B 01-02-24

8037 13778 0 2017-18
Manoj Kumar 

Mittra
13-07-1972 C-LD PHY DR UR-AG-B 01-02-24

8038 13800 0 2017-18
Amar Deep 

Sharma
30-11-1976 C-LD PHY DR UR-AG-B 01-02-24

8039 13875 0 2017-18
Ram Pratap 

Prajapat
10-07-1980 C-LD PHY DR UR-AG-B 01-02-24

8040 13901 0 2017-18 Ajeet Singh 01-01-1977 C-LD PHY DR UR-AG-B 01-02-24

8041 13904 1 2017-18 Gurpreet Kaur 30-01-1987 C-LD PHY DR UR-AG-B 01-02-24

8042 13921 0 2017-18 Mishri Lal Sharma 15-07-1981 C-LD PHY DR UR-AG-B 01-02-24

8043 13931 0 2017-18
Pawan Kumar 

Maru
18-04-1989 C-LD PHY DR UR-AG-B 01-02-24

8044 13934 0 2017-18
Pankaj Kumar 

Parihar
09-07-1989 C-LD PHY DR UR-AG-D 01-02-24

8045 13935 0 2017-18
Prasanta 

Rajpurohit
28-07-1982 C-LD PHY DR UR-AG-D 01-02-24

8046 13938 0 2017-18
Meenakshi 

Khandelwal
14-01-1975 C-LD PHY DR UR-AG-D 01-02-24

8047 13940 0 2017-18 Pawan Kumar 10-07-1987 C-LD PHY DR UR-AG-D 01-02-24

8048 13941 0 2017-18 Satyapal Yadav 13-06-1988 C-LD PHY DR UR-AG-D 01-02-24

8049 13944 0 2017-18 Kamlesh 06-07-1989 C-LD PHY DR UR-AG-D 01-02-24

8050 13950 0 2017-18
Satay Praveen 

Panday
26-10-1977 C-LD PHY DR UR-AG-D 01-02-24

8051 13952 0 2017-18 Rehana Be 13-05-1989 C-LD PHY DR UR-AG-D 01-02-24

8052 13952 1 2017-18 Bipin Sharma 01-10-1974 C-LD PHY DR UR-AG-D 01-02-24

8053 14270 0 2017-18 Pawan Palriya 01-07-1992 C-LD SAN DR UR-AG-D 01-02-24

8054 14296 0 2017-18
Manoj Kumar 

Sharma
10-04-1980 C-LD GEO DR UR-AG-D 01-02-24

8055 14442 0 2017-18
Hanuman Singh 

Rajawat
05-08-1979 C-LD SAN DR UR-AG-D 01-02-24

8056 14450 0 2017-18 Nitin Singhal 18-08-1986 C-LD SAN DR UR-AG-D 01-02-24

8057 14486 0 2017-18 Pinky 19-06-1985 C-LD SAN DR UR-AG-D 01-02-24

8058 14550 0 2017-18
Ram Bhajan 

Meena
10-06-1987 ST C-LD SAN DR ST-AG-D 01-02-24

8059 14600 0 2017-18
Mukesh Kumar 

Sharma
20-06-1986 A-BL SAN DR UR-A 01-02-24

8060 14609 0 2017-18 Manju Bai 01-07-1992 C-LD GEO DR UR-AG-D 01-02-24

8061 14618 0 2017-18 Deshraj 02-05-1990 SC A-LV SAN DR SC-A 01-02-24

8062 14622 0 2017-18 Lalit Mohan 10-11-1984 A-LV SAN DR UR-A 01-02-24

8063 14625 0 2017-18 Puneet Goyal 29-08-1986 A-BL SAN DR UR-A 01-02-24

8064 14630 0 2017-18
Budhi Prakash 

Panwar
07-06-1977 A-BL SAN DR UR-A 01-02-24

8065 14741 0 2017-18 Jai Singh Yadav 15-07-1981 C-LD GEO DR UR-AG-D 01-02-24

8066 14752 0 2017-18 Ramjas Kumawat 01-08-1991 C-LD GEO DR UR-AG-D 01-02-24
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8067 14768 0 2017-18
Rakesh Kumar 

Meena
27-08-1984 ST C-LD GEO DR ST-AG-D 01-02-24

8068 15009 0 2017-18
Deepchand 

Chaudhari
02-06-1990 C-LD GEO DR UR-AG-D 01-02-24

8069 15073 0 2017-18
Rohitash Kumar 

Rasganiya
20-08-1984 SC C-LD GEO DR SC-AG-D 01-02-24

8070 15079 0 2017-18 Bharat Lal Meena 10-02-1991 ST C-LD GEO DR ST-AG-D 01-02-24

8071 15088 0 2017-18 Shrawan Ram 03-07-1989 C-LD GEO DR UR-AG-D 01-03-24

8072 15115 0 2017-18 Mahavir Siyag 07-06-1985 C-LD GEO DR UR-AG-D 01-03-24

8073 15116 0 2017-18
Pawan Kumar 

Sharma
01-03-1987 C-LD GEO DR UR-AG-D 01-03-24

8074 15172 0 2017-18
Kailash Chandra 

Meena
30-06-1985 ST C-LD GEO DR ST-AG-D 01-03-24

8075 15190 0 2017-18
Ummed Singh 

Gurjar
20-06-1986 C-LD GEO DR UR-AG-D 01-03-24

8076 15198 0 2017-18 Vivek Chittara 19-06-1982 SC C-LD GEO DR SC-AG-D 01-03-24

8077 15218 0 2017-18
Sohan Lal 

Dodwadiya
20-06-1987 C-LD GEO DR UR-AG-D 01-03-24

8078 15251 0 2017-18
Shambhu Lal 

Sharma
01-02-1986 A-BL GEO DR UR-A 01-03-24

8079 15299 0 2017-18 Vinay Soni 02-02-1982 A-LV GEO DR UR-A 01-03-24

8080 15339 0 2017-18 Maina Choudhary 01-01-1989 A-BL GEO DR UR-A 01-03-24

8081 15346 0 2017-18 Amit Kumar 15-10-1989 SC A-BL GEO DR SC-A 01-03-24

8082 15349 0 2017-18
Mahesh Kumar 

Jitarwal
25-11-1976 A-BL GEO DR UR-A 01-03-24

8083 15350 0 2017-18 Vinod Kumar 15-07-1985 A-BL GEO DR UR-AG-D 01-03-24

8084 15352 0 2017-18 Rameshwar Lal 30-03-1983 A-BL GEO DR UR-AG-D 01-03-24

8085 15361 0 2017-18
Mahendra Singh 

Gurjar
15-07-1987 A-BL GEO DR UR-AG-D 01-03-24

8086 15366 0 2017-18
Amjad Khan 

Pathan
01-07-1988 A-BL GEO DR UR-AG-D 01-03-24

8087 15371 0 2017-18 Hem Singh Bairwa 12-05-1990 SC A-BL GEO DR SC-AG-D 01-03-24

8088 15385 0 2017-18 Ravi Yadav 20-07-1986 A-BL GEO DR UR-AG-D 01-03-24

8089 15392 0 2017-18 Shivraj Choudhary 03-10-1977 A-BL GEO DR UR-AG-D 01-03-24

8090 15398 0 2017-18
Chirag 

Mohammed
08-10-1990 A-BL GEO DR UR-AG-D 01-03-24

8091 15401 0 2017-18 Sunil 15-10-1985 SC A-BL GEO DR SC-AG-D 01-03-24

8092 15443 0 2017-18 Ram Kumar 19-06-1974 SC A-BL GEO DR SC-AG-D 01-03-24

8093 15466 0 2017-18
Hukam Chand 

Saini
10-06-1979 C-LD ECO DR UR-AG-D 01-03-24

8094 15596 0 2017-18 Dolat Singh 25-03-1982 C-LD ECO DR UR-AG-D 01-03-24

8095 15597 0 2017-18
Kanhaiya Lal 

Gangwal
05-10-1981 SC C-LD ECO DR SC-AG-D 01-03-24

8096 15601 0 2017-18 Deepakshi Saxena 09-12-1987 A-BL ECO DR UR-AG-D 01-03-24

8097 15608 0 2017-18
Rakesh Kumar 

Meena
12-10-1984 ST A-BL ECO DR ST-AG-D 01-03-24

8098 15609 0 2017-18 Fatte Singh Meena 18-08-1979 ST A-BL ECO DR ST-AG-D 01-03-24

8099 15629 0 2017-18 Sohana Ram 01-07-1983 C-LD HIN DR UR-AG-D 01-03-24

8100 15650 0 2017-18 Sitaram Gurjar 20-03-1983 C-LD HIN DR UR-AG-D 01-03-24
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8101 15664 0 2017-18
Madhav Ram 

Gurjar
09-11-1973 C-LD HIN DR UR-AG-D 01-03-24

8102 15736 0 2017-18
Deepak Kumar 

Jain
05-04-1992 C-LD COM DR UR-AG-D 01-03-24

8103 109 0 2018-19 Suman Sahu 10-08-1972 C-LD HIN DPC UR-AG-D 01-03-24

8104 158 0 2018-19 Reena Chaturvedi 09-01-1975 A-LV HIN DPC UR-AG-D 01-03-24

8105 174 0 2018-19
Chandra Prakash 

Soni
20-06-1972 C-LD HIN DPC UR-AG-D 01-03-24

8106 177 0 2018-19 Surendra Sharma 24-12-1970 C-LD CHE DPC UR-AG-D 01-03-24

8107 195 1 2018-19 Babita Sharma 09-10-1973 C-LD ENG DPC UR-AG-D 01-03-24

8108 195 2 2018-19 Karan Singh 30-04-1968 C-LD POL DPC UR-AG-D 01-03-24

8109 323 0 2018-19 Lalchand 06-06-1977 C-LD POL DPC UR-AG-D 01-03-24

8110 416 0 2018-19
Godawari 

Phulwani
02-10-1971 C-LD ECO DPC UR-AG-D 01-03-24

8111 598 0 2018-19 Prema Ram 23-07-1965 C-LD HIN DPC UR-AG-D 01-03-24

8112 666 0 2018-19
Madhusudan 

Sukhwal
01-01-1976 C-LD ENG DPC UR-AG-D 01-03-24

8113 740 0 2018-19 Tejmal Jain 10-01-1968 C-LD HIN DPC UR-AG-D 01-03-24

8114 868 0 2018-19
Narayan Shankar 

Ameta
16-04-1969 A-LV HIN DPC UR-AG-D 01-03-24

8115 982 0 2018-19 Ramsingh Dukiya 12-09-1965 C-LD POL DPC UR-AG-D 01-03-24

8116 1047 0 2018-19
Suresh Kumar 

Lakhara
14-06-1975 C-LD HIN DPC UR-AG-D 01-03-24

8117 1200 0 2018-19 Bhupesh Rohila 03-12-1967 C-LD BIO DPC UR-AG-D 01-03-24

8118 1284 0 2018-19 Vijay Rajan 10-10-1969 SC C-LD CHE DPC SC-AG-D 01-03-24

8119 1524 0 2018-19 Geeta Singh 21-01-1965 A-LV HIN DPC UR-AG-D 01-03-24

8120 1550 0 2018-19
Hariom 

Chaturvedi
30-06-1970 C-LD HIN DPC UR-AG-D 01-03-24

8121 1565 0 2018-19 Dharmpal Yadav 02-09-1971 C-LD GEO DPC UR-AG-D 01-03-24

8122 1624 0 2018-19 Hazari Singh 15-02-1975 C-LD HIN DPC UR-AG-D 01-03-24

8123 1634 0 2018-19 Dhulji Patidar 05-01-1974 C-LD SAN DPC UR-AG-D 01-03-24

8124 1785 0 2018-19 Gopal Lal Meena 14-01-1977 ST C-LD HIS DPC ST-AG-D 01-03-24

8125 1870 0 2018-19 Shanti Lal Telor 03-04-1971 B-HI HIN DPC UR-B 01-03-24

8126 1896 0 2018-19
Gayatri Devi 

Goutam
09-07-1970 C-LD HIN DPC UR-AG-D 01-03-24

8127 1910 0 2018-19
Prahalad Singh 

Chouhan
16-10-1972 C-LD HIN DPC UR-AG-D 01-03-24

8128 1919 0 2018-19 Sunita Tehriya 07-01-1971 C-LD BIO DPC UR-AG-D 01-03-24

8129 2034 0 2018-19
Ramesh Kumar 

Udeniya
09-08-1972 SC C-LD HIS DPC SC-AG-D 05-03-24

8130 2266 0 2018-19
Nagendra Kumar 

Sharma
05-09-1970 C-LD GEO DPC UR-AG-D 08-03-24

8131 2301 0 2018-19 Dinesh Kumar 11-09-1979 SC C-LD GEO DPC SC-AG-D 09-03-24

8132 2351 0 2018-19 Sunil Soni 15-10-1976 C-LD HIN DPC UR-AG-D 10-03-24

8133 2432 0 2018-19
Khushwant 

Kachhvah
22-11-1983 C-LD GEO DPC UR-AG-D 11-03-24

8134 2601 0 2018-19 Savita Kumari 25-05-1985 SC C-LD HIN DPC SC-AG-D 12-03-24

8135 2624 0 2018-19
Purushottam 

Sharma
16-07-1980 C-LD HIN DPC UR-AG-D 12-03-24

8136 714 0 2019-20 Jagdish Prasad 01-01-1969 B-HI POL DPC UR-B 12-03-24

8137 287 0 2020-21
Sanjay Kumar 

Pachori
02-12-1966 B-HI ENG DPC UR-B 14-03-24

8138 314 0 2020-21 Omprakash 30-07-1971 B-HI MATH DPC UR-B 15-03-24
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8139 5063 0 2020-21 Shanker Lal Gurjar 05-06-1992 B-HI HIS DR UR-B 25-03-24

SNO SNRT SUB SNRTYR NAME OF EMPLOYEE DOB CAT DIS CAT SUBJ lhYM doj j[ks tkus dk dkj.k

1 6777 0 2015-16
Sanjay Kumar 

Sharma
19-05-1982 COM

lhlh, 16 Kk 23-9-19 esa 

vkns'k fnukad 13-06-25 }kjk 

ifjfuUnk n.M ds dkj.k 22-

23 esa vuqi;qDr mijkUr iqu% 

ik=A lhlh,&16 Kk fn 23-11-

23] lhlh,&16 Kkfn 10-08-

20 izfØ;k/khu

2 1425 0 2016-17 Bherulal Regar 03-07-1966 SC HIS
lhlh,&16 Kkfn 29-02-2024 

fuyfEcr fnukad 22-07-23

3 2030 0 2016-17 Prachi Dwivedi 17-07-1977 SAN
lhlh,&17 Kkiu fn& 24-12-

2024 

4 2343 0 2016-17
Chandra 

Prakash Teli
22-09-1964 HIN lhlh, 16 Kk 14-08-18

5 3074 0 2016-17
Vijyeshwar 

nath Yogi
31-03-1965 HIS

lhlh, 16 Kk 29-09-22 ,oa 

fuyfEcr fn 16-03-23 

6 3500 0 2016-17 Deeprada Jha 26-06-1972 POL
lhlh,&17 Kkiu fn& 05-01-

2021

7 4520 0 2016-17
Prahalad Ray 

Burgurjer
05-07-1972 GEO lhlh,&16 Kkfn 03-09-2020

8 445 0 2017-18
Kailash Chand 

Meena
02-07-1978 ST ENG

lhlh, 16 Kk 25-03-2022 ,oa 

fuyfEcr fn 24-03-+22] 

9 451 0 2017-18
Pawan Kumar 

Sharma
28-03-1971 HIN lhlh, 17 Kk 11-5-20

10 500 0 2017-18
Nemi Chand 

Balai
02-07-1965 SC HIN

lhlh, 17bZ Kk 02-03-21 

vk0fn0 19-07-21 ls 2okoso ̀

vlap;h jksdhA mDr dks 

'kklu }kjk vkns'k fnukad 30-

10-23 }kjk 1okoso ̀vlap;h esa 

ifjofrZr fd;k x;k gSA mDr 

dk;Zokgh dks ,lchfl;k la 

16057@22 esa ikfjr vkns'k 

fn 11-01-23 }kjk LFkfxr 

fd;k x;k gSA 

11 992 0 2017-18
Ramavatar 

Sharma
02-07-1963 COM lhlh, 16 Kk 09-07-20

12 1073 0 2017-18
Sita Ram 

Agrawal
05-05-1964 COM lhlh, 16 Kk 13-8-20

13 2934 0 2017-18 Rajpal Sonel 24-09-1979 SC CHE
lhlh,&16 Kkfn 16-04-2025 

fuyfEcr fn 24-02-25

dkfeZd ¼d&2½ foHkkx ds la'kksf/kr ifji= dzekad i&14¼36½ dkfeZd@ d&2@ 2007 fnukad 10-08-

2022 esa iznRr funsZ'kkuqlkj ^ch^ ,oa ^Mh^ Js.kh dh fnO;kaxtu dh viwfjr fjfDr;ksa dks Js.kh

vUr%ifjorZu ls Hkjk x;k gSA

fuEukfdar vH;fFkZ;ksa ds p;u laca/kh fu.kZ; dks foHkkxh; inksUufr lfefr dh vuq'ka"kkuqlkj muds

uke ds lEeq[k vafdr dkj.kksa ls lhYM doj fd;k x;k %&
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14 3048 0 2017-18 Kishan Lal Keer 12-04-1975 HIS
lhlh,&16 Kkiu fn 22-02-

20 fuyfEcr 24-01-20  

SNO SNRT SUB SNRTYR NAME OF EMPLOYEE DOB CAT DIS CAT SUBJ REMARKS

1 1556 0 2016-17
Sohan Lal 

Kumahar
24-10-1963 HIS

21&22 dk lexz ewY;kadu 

vlarks"kizn] dk;Zkokgh 

izfdz;k/khuA

2 2455 0 2016-17
Kishan Kumar 

Dalal
05-05-1977 HIN

2023&24 dk lexz 

ewY;kadu vlarks"kizn 

dk;Zokgh izfØ;k/khu

3 2632 0 2016-17
Basant Kumar 

Kiradu
05-06-1969 PHY

lhlh, 16 Kk 08-02-21] 

okdkew 16&17 ls 19&20 

,oa 23&24 vizkIrA

4 3780 0 2016-17
Raghuveer 

Singh Kaviya
10-08-1972 HIS

2021&22 dk lexz 

ewY;kadu vlarks"kizn 

dk;Zokgh izfØ;k/khu

5 6500 0 2016-17
Lalita Umesh 

Sharma
15-10-1981 MATH

okdkew 17&18 ls 23&24 rd 

vizkIrA

6 7081 0 2016-17 Jyoti Sharma 13-11-1991 CHE

2021&22 dk lexz 

ewY;kadu vlarks"kizn 

dk;Zokgh izfØ;k/khu

7 1420 0 2017-18 Babu Lal Meena 07-07-1974 ST POL
okdkew 16&17 ls 23&24 

vizkIrA

8 1584 0 2017-18 Sanjay Nagar 18-04-1974 SC ENG

2023&24 dk lexz 

ewY;kadu vlarks"kizn 

dk;Zokgh izfØ;k/khu

9 1596 0 2017-18 Ranglal Meena 05-02-1972 ST HIN okdkew 16&17 ls 23&24 vizkIrA

10 1606 0 2017-18 Ramdev Meena 10-06-1975 ST HIS

lhlh, 16 Kk 22-05-20 ,oa 

lhlh, 16 Kk 23-11-20 ,oa 

fuyfEcr fn 27-11-18] 

okdkew 16&17 ;s 23&24 

rd vizkIrA

11 2483 0 2017-18 Rajnikant Joshi 23-02-1973 HIN

lhlh,&16 Kkfn 20-03-

2025 ,oa fuyfEcr fn 11-

12-23] okdkew 16&17 ls 

19&20 vzizkIrA

12 2792 0 2017-18 Narayan Ram 02-01-1979 HIS

lhlh,&16 Kkfn 04-06-

2025 fuyfEcr fn 20-08-

25] okdkew 16&17 ls 

19&20 vizkIrA

13 3551 0 2017-18
Purushottam 

Sindhi
03-08-1983 PHY

2020&21 dk lexz 

ewY;kadu vlarks"kizn 

dk;Zokgh izfØ;k/khu

14 15347 0 2017-18
Rajendra 

Kumar
05-10-1988 A-BL GEO

lhlh, 16 Kkfn 07-04-

2022 ,oa okdkew o"kZ 2017 

ls 2023&24 rd vizkIrA

fuEukafdr vH;fFkZ;ksa ds izfrdwy izfof"V;ksa ds lnaHkZ esa leqfpr fu.kZ; ugha fy, tkus ds dkj.k foHkkxh; 

inksUufr lfefr }kjk budh inksUufr dh dk;Zokgh LFkfxr ¼defer½ dh xbZ gS %&
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SNO SNRT SUB SNRTYR NAME OF EMPLOYEE DOB CAT DIS CAT SUBJ vuqi;qDr gksus dk dkj.kA

1 326 0 2011-12
Vinod Kumar 

Solanki
02-08-1968 PHY

lhlh,&17 Kk 01-07-22 

,d okoso ̀vlap;h vkns'k 

fn 15-02-23 ds dkj.k 23-

24 esa vuqi;qDrA

2 844 0 2011-12 Dileep Kumar 02-12-1977 SC MATH

lhlh,&17 Kkfn 01-07-

2022 ,d okoso ̀ vkns'k 

fn14-12-23 ds dkj.k 23-24 

esa vuqi;qDrA

3 725 0 2013-14 Baldev Singh 08-07-1964 C-LD ENG

lhlh, 16 Kk-fn- 25-11-20 

vk fn 02-09-2022 nks okoso ̀

lap;h ls 2022&23 esa 

vuqi;qDr o iqu% 23-24 

vuqi;qDr gksxkA

4 1280 0 2013-14
Bhanwardan 

Ratnu
01-01-1970 ENG

lhlh,&16 Kkfn 06-11-19 

esa vkns'k fn 09-12-24 ls 

2okoso ̀lap;h izHkko ls 

jksdus ds dkj.k 22-23 esa 

vuq0  o iqu% 23-24 vuq0A

5 1257 0 2016-17
Shanti Lal 

Meena
15-06-1966 ST ECO

lhlh, 17bZ Kk 20-05-22 

vk fn 14-12-23 ls 1 okoso ̀

vlap;h jksdus ds dkj.k 23-

24 esa  vuqi;qDrA

6 1285 0 2016-17 Mamraj Panwar 21-05-1964 SC POL

lhlh, 17bZ Kk 01-07-22 

vk-fn 07-07-23 ls 2okoso ̀

vlap;h jksdhA

7 1441 0 2016-17
Laxmi Lal 

Darangi
20-03-1967 ST POL

lhlh,&17 Kkiu fn02-12-

2022 esa vkns'k fnukad 25-

09-25 ls ifjfuank n.M ds 

dkj.k 23-24 esa vuqi;qDrA

8 1478 1 2016-17 Vrinda Bharti 07-02-1970 HIN

lhlh,&17 Kkiu fn 18-10-

2021 esa vkns'k fn 21-02-23 

ls nks okoso ̀jksdus ds 

dkj.k 23-24 esa vuqi;qDrA

9 1560 0 2016-17
Swdesh Kumar 

Thind
13-08-1963 SC HIS

lhlh, 16 Kk 25-08-20 vk-

fn 07-08-23 ls ifjfuUnk ls 

nf.MrA

10 1615 0 2016-17 Chayan Singh 12-05-1973 SC HIS

lhlh,&16 Kkfn 05-07-21 

esa vkns'k fn 31-01-25 }kjk 

,d okf"kZd osru of̀} 

lap;h izHkko ls jksdus ds 

dkj.k 23-24 esa vuqi;qDrA

fuEukafdr vH;fFk;ksa dks foHkkxh; inksUufr lfefr dh vuq'ka"kkuqlkj muds uke ds lEeq[k vafdr dkj.kksa 

ls inksUufr gsrq vuqi;qDr fd;k x;k gS%&
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11 1758 0 2016-17 Suman Mali 20-02-1977 HIS

lhlh, 17 Kk 22-8-22 ,d 

okoso ̀n.M ls jksdh  

fnukad 27-08-2025

12 1951 0 2016-17 Prabhu Lal 15-08-1970 SC ENG

lhlh,&17 Kkiu fn 02-03-

2021 nks okoso ̀vkns'k 

fn&19-07-21 'kklu vihy 

}kjk ,d okoso ̀24-02-2024

13 1954 0 2016-17
Ramavatar 

Meena
12-09-1965 ST HIS

lhlh, 17bZ Kk 19-05-22 

vk-fn- 07-07-23 ls 1okoso ̀

vlap;h jksdus ds dkj.k 23-

24 esa vuqi;qDrA

14 2334 0 2016-17
Mani Lal 

Garasiya
07-07-1967 ST HIN

lhlh,&17 Kkiu fn 24-02-

2022 eas vkns'k fn 29-07-24 

ds }kjk ifjfuank ds n.M 

ds dkj.k 23-24 esa 

vuqi;qDrA

15 2783 0 2016-17 Savita Meena 26-01-1967 ST HIN

lhlh,&17 Kkiu fn& 24-

06-2020 esa vkns'k fn 28-09-

20 ls ifjfuank ds dkj.k 23-

24 esa vuqi;qDrA

16 3565 0 2016-17
Takhat Singh 

Chouhan
08-09-1963 POL

lhlh, 17bZ Kk 20-05-22 

vk0fn0 22-11-22 ls 1okoso ̀

jksdhA

17 3645 0 2016-17
Satish Chand 

Goyal
05-09-1971 HIN

lhlh,&17 Kkiu fn& 11-

01-2020 

,d okoso ̀n.M vlap;h 

vkns'k fn& 18-03-2020 

18 3790 0 2016-17
Anita Devi 

Meena
01-12-1972 ST HIN

lhlh,&17 Kkiu fn 22-08-

2022 ,d okoso ̀n.M 

vlap;h vkns'k fn 27-08-

2025  ds dkj.k 23-24 

vuqi;qDrA o 2021&22 dk 

lexz ewY;kadu vlarks"kizn 

dk;Zokgh izfØ;k/khu

19 3852 0 2016-17
Jagdish Kumar 

Suthar
12-04-1972 POL

lhlh, 17bZ Kk 18-5-22 vk 

fn 14-12-23 ls 1 okoso ̀

vlap;h jksdhA

20 3894 0 2016-17
Fateh Lal 

Damor
23-05-1973 ST ENG

lhlh, 17bZ Kk 20-5-22 esa 

vk-fn 12-12-23 }kjk 1okoso ̀

vlap;h jksdus ds dkj.k 

vuqi;qDrA 

21 3973 0 2016-17 Kamal Singh 14-07-1974 SC ENG

lhlh,&17 Kkfn 21-03-

2018 esa vkns'k fn 26-10-20 

ls ifjfuankA 

22 4118 0 2016-17 Poonam Chand 30-12-1965 POL

lhlh,&17 Kkfn 02-07-

2020 esa vkns'k fn 02-12-20 

ls ifjfunakA
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23 4431 0 2016-17
Nityanand 

Yadav
14-01-1964 PHY

lhlh, 17bZ Kk 01-07-22 

vk-fn 07-07-23 ls 1okoso ̀

vlap;h jksdhA

24 4455 0 2016-17
Umesh Kumar 

Saini
24-02-1969 POL

lhlh, 17bZ Kk 01-07-22 esa 

vk-fn- 12-12-23 }kjk 

1okoso ̀vlap;h jksdhA

25 4487 0 2016-17 Rambeer Singh  10-01-1968 HIS

lhlh, 17bZ Kk 01-07-22 

vk fn 14-12-23 ls 1okoso ̀

vlap;h jksdhA

26 4491 0 2016-17 Santosh Bhatt 05-11-1974 HIN

lhlh,&17 Kkiu fn&17-11-

2022 esa vkns'k fn 20-01-25 

}kjk ifjfuankA

27 4627 0 2016-17
Phool Singh 

Meena
27-04-1978 ST BIO

lhlh, 17bZ Kk 1-10-18 vk 

fn 4-6-19 ,d okoso ̀jksdus 

ds dkj.k 23-24 vuqi;qDrA

28 4642 0 2016-17
Ram Awtar 

Mehrda
20-04-1975 sc BIO

lhlh, 17bZ Kk 01-07-22 

vk-fn- 12-12-23 ls 1okoso ̀

vlap;h jksdhA

29 4648 0 2016-17
Gordhandas 

Meena
05-06-1977 ST PHY

lhlh, 17bZ Kk 13-6-18 vk 

fn 12-4-19 ifjfuUnk ds 

dkj.k 23-24 vuqi;qDrA

30 5049 0 2016-17 Anjana Jain 02-03-1968 HIS

lhlh,&17 Kkiu fn14-11-

2022 esa vkns'k fn 24-01-25 

ls ifjfuankA

31 5246 0 2016-17
Laxman Lal 

Kalsua
25-05-1968 ST HIN

lhlh,&17 Kkfn 07-05-

2018 esa vkns'k fn 17-08-20 

ls nks okoso ̀valp;h jksdus 

ds dkj.k 23-24 esa 

vuqi;qDrA

32 5269 0 2016-17 Rajmal Meena 10-06-1966 ST HIN

lhlh,&16 Kkfn 05-08-20 

ls vkns'k fn 27-12-24 ds 

}kjk ,d okf"kZd osru of̀} 

lap;h jksdus ds dkj.k 23-

24 esa vuqi;qDrA

33 5341 0 2016-17
Pankaj Singh 

Parihar
18-01-1967 POL

lhlh, 17bZ Kk 01-10-18 

vk0fn0 29-09-20 ls 

ifjfuUnk ls nf.MrA

34 5382 0 2016-17
Gajendra 

Kumar Pandya
19-08-1968 POL

lhlh, 17bZ Kk 23-05-22 

vk fn 14-12-23 1 okoso ̀

vlap;h jksdhA

35 5612 0 2016-17
Ramesh Kumar 

Verma
01-07-1980 SC MATH

lhlh, 17bZ Kk 22-02-22 

vk fn 14-12-23 ls 1 okoso ̀

valp;h jksdhA

36 5814 0 2016-17
Dharm Singh 

Meena
12-12-1975 ST CHE

lhlh, 17bZ Kk 16-3-18 vk 

fn 12-4-19 ,d okoso ̀

jksdus ds dkj.k 23-24 esa 

vuqi;qDrA
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37 5823 0 2016-17
Dolat Ram 

Bawariya
26-07-1979 SC MATH

lhlh, 17bZ Kk 01-07-22 

vk-fn- 04-01-24 }kjk 

2okoso ̀vlap;h jksdhA

38 5846 0 2016-17
Brijmohan Lal 

Meena
24-08-1979 ST MATH

lhlh,&17 Kkfn 22-02-

2022 esa vkns'k fn 01-08-24 

ls ifjfuank  ds dkj.k 23-

24 esa vuqi;qDrA

39 5936 0 2016-17
Ravi Kumar 

Bhardwaj
01-07-1977 GEO

lhlh, 16 Kk 04-09-20 vk 

fn 22-07-21 nks okoso ̀

lap;h jksdh ds dkj.k 23-

24 o 24-25 esa vuq0 ,oa 

lhlh, 16 Kk 26-02-21

40 6089 0 2016-17
Vinod Kumar 

Pridwarl
03-08-1985 SC GEO

lhlh,&16 Kkfn 22-01-21 

esa vkns'k fn 19-06-25 }kjk 

,d okf"kZd osru of̀} 

vlap;h jksdhA

41 6235 0 2016-17
Pavan Kumar 

Sharma
31-05-1993 MATH

lhlh,&17 Kkiu fn 08-09-

2022 esa vkns'k fnukad 21-

06-25 }kjk ifjfuankA

2021&22 dk lexz 

ewY;kadu vlarks"kizn 

dk;Zokgh izfØ;k/khu

42 6264 0 2016-17 Mahendra 20-10-1994 MATH

lhlh, 17bZ Kk 31-8-20 vk 

fn 1-2-21 nks okoso ̀jksdus 

ds dkj.k 23-24 esa vuq0A

lhlh, 16 Kk 01-03-21

43 6402 2 2016-17
Gunesh Kumar 

Soni
12-04-1984 MATH

lhlh,&17 Kkfn 16-08-

2018 esa vkns'k fn 12-04-19 

}kjk ifjfuankA

44 6414 0 2016-17
Pramod Kumar 

Raiya
17-01-1983 SC MATH

lhlh,&17 Kkfn16-03-2018 

esa vkns'k fn 14-11-18 }kjk 

,d ok os o ̀jksdhA

45 6429 0 2016-17 Mahavir Parsad 25-08-1985 SC MATH

lhlh, 17bZ Kk 25-2-22 esa 

vkns fn 11-12-23 }kjk 

ifjfuUnk ls nafMrA

46 6430 0 2016-17 Naresh Kumar 05-10-1991 MATH

lhlh,&16 Kkfn 26-08-20 

esa vkns'k fn 27-07-24 ds 

}kjk nks okf"kZd osru of̀} 

vlap;h jksdhA

47 6433 0 2016-17 Poonam Kumari 21-08-1992 SC MATH
lhlh, 17bZ Kk 2-3-21 vk 

fn 23-7-21 nks okoso ̀jksdhA

48 7299 0 2016-17
Naresh Chand 

Meena
20-07-1982 ST CHE

lhlh,&16 14-02-19 esa 

vkns'k fn 21-12-20 ds }kjk 

ifjfuUnk ds dkj.k 23-24 

esa vuqi;qDrA
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49 61 0 2017-18 Mukta Goyal 04-10-1972 MATH

lhlh, 17bZ Kk 1-7-22 vk 

fn 14-12-23 ls 1 okoso ̀

vlap;h jksdhA

50 205 0 2017-18 Ramcharan 10-06-1966 ECO

lhlh,&17 Kkfn 12-12-

2017 esa vkns'k 18-07-18 ds 

}kjk ifjfuank  

51 215 0 2017-18
Narayan Ram 

Panwar
20-10-1971 SC POL

lhlh, 16 Kk 01-05-20 vk 

fn 21-02-22 ,d okoso ̀

vlap;h jksdhA

52 240 0 2017-18
Vijay Kumar 

Joshi
02-04-1977 GEO

lhlh, 17 Kk 25-2-16 vk 

fn 11-5-16 ,d okoso ̀jksdhA

53 443 0 2017-18
Ramesh Chand 

Meena
06-10-1976 ST MATH

lhlh,&17 Kkfn 25-05-

2022 rhu ok os o ̀vkns'k 

fn19-01-2023 'kklu ls  

vihykns'k 06-05-24 ls nks 

okoso ̀ifjorZu jksdus ds 

dkj.k 23-24 esa vuqi;qDrA

54 1121 0 2017-18
Gopal Singh 

Asoliya
10-07-1969 COM

lhlh,&16 Kkfn 04-07-19 

fopkjk/khuA lhlh,&16 

Kkfn 10-08-20 esa vkns'k 31-

03-25 ls ifjfuUnkA o 

lhlh, 16 Kkfn 05-11-24 

esa vkns0 fn 04-07-25 ls 1 

okoso ̀vlap;h jksdhA

55 1179 0 2017-18
Kishan Lal 

Kharol
11-02-1973 GEO

lhlh, 16 Kk 26-05-2020 

vk fn 22-02-2022 ifjfuUnk 

ds dkj.k 23-24 esa vuq0A

56 1510 0 2017-18 Ramswaroop 20-04-1963 COM

lhlh,&17 Kkfn 18-09-

2019 esa vkns'k fn 24-07-20 

ls nks okoso ̀jksdhA

57 1676 0 2017-18
Prem Prakash 

Verma
18-12-1964 COM

lhlh, 16 Kk 22-05-20 esa 

vkns'k fn 05-12-23 }kjk 

ifjfuUnk ls nf.MrA

58 1727 0 2017-18
Sadanand 

Meena
01-06-1976 ST HIS

lhlh,&16 Kkfn 21-07-

20,d okf"kZd osru of̀} 

lap;h jksdus ds dkj.k 23-

24 esa vuqi;qDrA

59 2307 0 2017-18
Trilok Chand 

Maheshwari
31-05-1967 HIN

lhlh,&16 Kkfn 05-06-20 

esa vkns'k fn 17-12-24 ls 

nks okoso ̀lap;h jksdus ls 

23-24 o 24-25 gsrq vuq0A
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60 2371 0 2017-18
Shivlahari 

Sharma
06-08-1966 HIN

lhlh,&17 Kkfn 11-05-

2020 eas vkns'k fn 29-06-20 

ls 1okoso ̀vlap;h jksdhA

61 2479 0 2017-18
Narayan Singh 

Chauhan
29-01-1973 HIN

lhlh, 16 Kk 18-05-22 esa 

v0fn0 02-03-25 ls 1okoso ̀

vlap;h jksduhA 

62 2689 0 2017-18
Bhuani Lal 

Meena
09-06-1973 ST HIN

lhlh,&16 Kkfn 20-05-20 

esa vkns'k fno 21-05-25 ls 

2okoso ̀lap;h jksdus ls 23-

24 o 24-25 esa vuq0A

63 2866 0 2017-18
Ramprasad 

Sharma
29-08-1975 POL

lhlh,&16 Kkfn 02-12-20 

esa vkns'k fn 30-03-21 ls 

,d ok0os0of̀} lap;h 

jksdus ls 23-24 esa vuq0A

64 3032 0 2017-18
Ramnarayan 

Janwa
03-04-1976 POL

lhlh,&17 Kkfn 01-06-

2022 eas vkns'k fn 14-12-23 

ls 1 okoso ̀jksdus ls 23-24 

gsrq vuq0A

65 3261 0 2017-18
Sunil Kumar 

Katara
07-12-1979 ST BIO

lhlh,&17 Kkfn 06-10-

2022 esa vkns'k fn 21-06-25 

ls ifjfuank ds dkj.k 23-24 

esa vuq0A

66 3371 0 2017-18
Hanuman 

Prasad Gupta
21-11-1978 POL

lhlh, 16 Kk 08-05-2020 

vk fn 02-03-2021 ,d 

okoso ̀lap;h vihykns'k fn 

24-03-2022 }kjk ,d okoso ̀

vlap;h

67 3611 0 2017-18
Ashok Kumar 

Meena
09-12-1984 ST HIN

p;u frfFk ls iwoZ dkfeZd 

dk fu/ku gksus ds dkj.k 

vuq0 

68 3686 0 2017-18
Anita Kumari 

Meena
25-04-1986 ST POL

lhlh,&17 Kkfn 22-02-

2022 ls vkns'k fn 18-02-

25 ls ifjfuank ds dkj.k 23-

24 vuq0A

69 3728 0 2017-18
Omprakash 

Acharya
28-04-1983 PHY

lhlh, 17bZ Kk 16-3-18 vk 

fn 14-11-18 ifjfuUnk ds 

dkj.k 23-24 vuq0A

70 4956 0 2017-18 Shiv Lal Goyal 12-11-1982 SC POL

lhlh,&17 Kkfn 01-08-

2023 esa vkns'k fn 09-12-24 

ls ,d okoso ̀vlap;h jksdhA
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71 5691 0 2017-18 Budh Ram Balai 20-11-1983 SC POL

lhlh,&17 Kkfn 08-05-

2019 esa vkns'k fn 17-08-20 

ls ,d okoso ̀vlap;h jksdhA

p;fur lsokjr vH;fFkZ;ksa ds inksUUfr ij inLFkkiu vkns'k i`Fkd ls tkjh fd, tk;saxsA

Øekad& f'kfojk&ek/;@laLFkk&Mhihlh@izHkkx&2@miizkpk;Z@2023&24 bZ&07686  fnukad %&;Fkkg0

izfrfyfi lwpukFkZ ,oa vko';d dk;Zokgh gsrq& 

1.                   lfpo] jktLFkku yksd lsok vk;ksx] vtesjA

2.                   futh lfpo] 'kklu lfpo] Ldwy ,oa laLdr̀ f'k{kk] jktLFkku] chdkusjA

3.                   la;qDr 'kklu lfpo] dkfeZd ¼d&2½ foHkkx] jktLFkku] t;iqjA

4.                   la;qDr 'kklu lfpo] f’k{kk ¼xqzi&2½ foHkkx] jktLFkku] t;iqjA

5.                   funs’kd] izkjafHkd f’k{kk jktLFkku] chdkusjA

6.                   flLVe ,ukfyLV] dEI;wVj vuqHkkx dks foHkkxh; osc iksVZy ij viyksM fd;s tkus gsrqA 

7.                   leLr la;qDr funs’kd] Ldwy f’k{kk A

8.                   leLr ftyk f’k{kk vf/kdkjh ¼eq[;ky;½ Ldwy f’k{kkA 

9.                   vuqHkkx vf/kdkjh ofj"Brk@laLFkk&Lkh@xksiuh; izfrosnu vuqHkkxA

10.               lEcfU/kr 'kkyk@laLFkk iz/kku@lEcfU/kr dkfeZdA

11.               vuqHkkx vf/kdkjh] laLFkkiu&,ch vuqHkkx dks inLFkkiu ls lacaf/kr vkxkeh dk;Zokgh gsrqA 

12 futh ,oa jf{kr i=koyh

p;fur dkfeZd vius uke ds le{k mYysf[kr fo"k;] oxZ vFkok vafdr ofj"Brk dk in /kkfjr ugha

djrk gks] vFkok inksUur in dh fu/kkZfjr ;ksX;rk ¼LukRkdksRrj fMxzh ds lkFk ch-,M½ /kkfjr ugha djrk gks

rks os inksUufr ds ik= ugha gksaxsA

mDr p;fur vH;fFkZ;ksa esa ls ,slk dkfeZd ftuds 01&06&2002 dks ;k mlds i'pkr larkuksRifÙk

ls larkuksa dh la[;k nks ls vf/kd gksus ds dkj.k izFke ckj inksUufr ns; gks jgh gS] mldk osru] dkfeZd

¼d&2½ foHkkx dh vf/klwpuk dzekad ,Q&7¼1½ dkfeZd@ d&2@ 95 ikVZ fnukad 16&03&2023 esa iznRr

funsZ'kkuqlkj] fu;r fd;k tk;sxkA mDr p;u dkfeZd foHkkx dh larku laca/kh vf/klwpuk fnukad 16-03-

2023 ds fo:) nk;j DBCWP la[;k 13218@2024 larks"k egkoj o vU; esa ekuuh; mPp U;k;ky; }kjk

ikfjr vfUre fu.kZ;] ekuuh; mPp U;k;ky; esa ,lchfl ;kfpdk la[;k 16451@2025 gfjgj jktiqjksfgr o

vU;] ,lchfl ;kfpdk la[;k 18365@25 Jo.k dqekj csuhoky o vU; dusDVsM ;kfpdkvksa esa ikfjr vfUre

fu.kZ; ds v/;/khu jgsaxhA 

¼lhrkjke tkV½ 

vkbZ-,-,l- 

funs'kd] ek/;fed f'k{kk  

jktLFkku] chdkusj ,oa insu 

vfr0jkT; ifj0funs'kd ¼ofj"B½ 

lexz f'k{kk vfHk;ku¼lelk½   

funs'kd] ek/;fed f'k{kk  

jktLFkku] chdkusj ,oa insu 

vfr0jkT; ifj0funs'kd ¼ofj"B½ 

lexz f'k{kk vfHk;ku¼lelk½   
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